
 1 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 110. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 4. 5. 2016 od 10:05 hodin do 12:25 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/110R/2016 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 110. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Jana Szántó    
2. Jaroslava Komínka 

 
 
Usnesení č. 2/110R/2016 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 110. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/110R/2016 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 7/87R/2015 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z 
nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. 

2. Usnesení č. 46/87R/2015 C-01 Schválení účasti v projektech s pracovním názvem 
"Restaurování interiérů kostela Zvěstování panně Marii v Litoměřicích " a „Ultrajemné 
částice II“  

3. Usnesení č. 141/89R/2015 Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 142/89R/2015 Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 143/89R/2015 Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 144/89R/2015 Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 69/92R/2015 Informace o stavu prováděných transformačních procesů a procesu 

opuštění památkově chráněných objektů odsouhlasených Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 82/20Z/2014  

8. Usnesení č. 58/93R/2015 Nakládání s majetkem 

truhlarova.s
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



 2 

9. Usnesení č. 155/93R/2015 Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
15/SML1254 ze dne 30. 7. 2015 

10. Usnesení č. 145/94R/2015 Nakládání s majetkem 
11. Usnesení č. 93/98R/2015 Nakládání s majetkem 
12. Usnesení č. 94/98R/2015 Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 97/98R/2015 Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 118/98R/2015 Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 121/98R/2015 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 14/100R/2015 Aktualizace Územní energetické koncepce Ústeckého kraje – 

revokace Usnesení č. 5/84/2015 
17. Usnesení č. 52/100R/2015 Nakládání s majetkem 
18. Usnesení č. 54/100R/2015 Nakládání s majetkem 
19. Usnesení č. 55/100R/2015 Nakládání s majetkem 
20. Usnesení č. 56/100R/2015 Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 57/100R/2015 Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 59/100R/2015 Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 139/100R/2015 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 152/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ PD formou otevřeného řízení 
25. Usnesení č. 153/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle - přezbrojení regulačních stanic plynu“ PD formou otevřeného řízení 
26. Usnesení č. 154/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle - parkovací stání pro kamiony“ PD formou otevřeného řízení  
27. Usnesení č. 156/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „SPZ Triangle - výstavba autobusových zastávek, sever III“ PD formou otevřeného 
řízení 

28. Usnesení č. 157/100R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření 
rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – odstranění podzemních 
objektů (Nexen)“ formou otevřeného řízení 

29. Usnesení č. 75/103R/2016 Nakládáním s majetkem  
30. Usnesení č. 76/103R/2016 Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 105/103R/2016 Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 111/103R/2016 Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 146/103R/2016 Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 151/103R/2016 Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 158/103R/2016 Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 160/103R/2016 Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 177/103R/2016 Členský příspěvek Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE na 

rok 2016  
38. Usnesení č. 188/103R/2016 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov XI - Zemní 
stavební stroje“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

39. Usnesení č. 5/104R/2016 Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v majetku 
Ústeckého kraje na rok 2016 

40. Usnesení č. 31/104R/2016 B-01 Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy pedagogické, 
hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast komunikačních dovedností  

41. Usnesení č. 8/105R/2016 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov XI – Zemní 
stavební stroje“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

42. Usnesení č. 9/105R/2016 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury 



 3 

43. Usnesení č. 4/106R/2016 B-01 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
31699/2016 KUUK) 

44. Usnesení č. 4/106R/2016 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
31699/2016 KUUK) 

45. Usnesení č. 6/106R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „KRIZ - VYBAVENÍ PRO JEDNOTKY SBORŮ 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ OBCÍ 2017 – 2020“ formou otevřeného řízení 

46. Usnesení č. 10/106R/2016 Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví za 2. pololetí 2015 

47. Usnesení č. 15/106R/2016 Školské rady 
48. Usnesení č. 21/106R/2016 B-01 Podpora technického vzdělávání - uspořádání regionálních 

kol soutěží a mezinárodní přehlídky odborných dovedností 
49. Usnesení č. 22/106R/2016 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Příspěvek na dojíždění" – schválení příspěvku 
50. Usnesení č. 23/106R/2016 B-01 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

"Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání" – schválení příspěvku 
51. Usnesení č. 24/106R/2016 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investic – Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace 

52. Usnesení č. 91/106R/2016 Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 176/106R/2016 B-01 Program prevence kriminality 2016 – aktivity Ústeckého 

kraje 
54. Usnesení č. 4/107R/2016 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
55. Usnesení č. 5/107R/2016 Účast Ústeckého kraje na výstavě „Sláva Krušnohorského 

hornictví“ v Evropském parlamentu ve Štrasburku v termínu 11. – 13. 4. 2016 
56. Usnesení č. 11/107R/2016 Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební 

cestě do Bruselu ve dnech 29. – 31. 3. 2016  
57. Usnesení č. 13/107R/2016 Podání projektové žádosti do Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání – „Smart akcelerátor pro Ústecký kraj” 
58. Usnesení č. 16/107R/2016 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z 

Fondu Ústeckého kraje 
59. Usnesení č. 18/107R/2016 Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace – personální záležitosti  

60. Usnesení č. 19/107R/2016 Školská rada 
61. Usnesení č. 20/107R/2016 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
62. Usnesení č. 24/107R/2016 Partnerství v projektu – oblast školství 
63. Usnesení č. 29/107R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 

řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Parkovací stání pro kamiony II. 
etapa“ formou otevřeného řízení 

64. Usnesení č. 30/107R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Spojovací komunikace Triangle 
City – Jih“ formou otevřeného řízení  

65. Usnesení č. 31/107R/2016 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – Autobusové zastávky II. etapa“ 
formou otevřeného řízení 

66. Usnesení č. 32/107R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „PL Petrohrad – rekonstrukce střechy I. etapa“ formou otevřeného řízení  

67. Usnesení č. 35/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. v Roudnici n. L.“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 



 4 

68. Usnesení č. 35/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. v Roudnici n. L.“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 

69. Usnesení č. 50/107R/2016 C-01 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 
organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková 
organizace 

70. Usnesení č. 63/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 
výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

71. Usnesení č. 64/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
pláště a výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

72. Usnesení č. 65/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední škola obchodu, řemesel a služeb a Základní škola, Ústí nad Labem - Zateplení 
budovy včetně střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

73. Usnesení č. 66/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem - rekonstrukce obvodového pláště školy a střechy včetně zateplení a sanace“, 
PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

74. Usnesení č. 67/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 
PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

75. Usnesení č. 68/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby,,Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - Zateplení budovy a 
výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

76. Usnesení č. 69/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna oken a sanace 
zdi“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

77. Usnesení č. 70/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken 
a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

78. Usnesení č. 71/107R/2016 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“, PD+IČ+AD zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

79. Usnesení č. 76/107R/2016 Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16/SML0286 
80. Usnesení č. 13/108R/2016 B-01 Metodika pro Pasportizační systém nemovitého majetku 

Ústeckého kraje 
81. Usnesení č. 26/108R/2016 Předložení projektové žádosti do Operačního programu 

Zaměstnanost 
82. Usnesení č. 256/108R/2016 B-01 Řešení pohledávky Ústeckého kraje za společností BDS-

BUS, s.r.o. 
83. Usnesení č. 292/108R/2016 Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. – jmenování zástupce 

Ústeckého kraje ve správní radě 
84. Usnesení č. 294/108R/2016 České Švýcarsko o.p.s. – jmenování zástupce Ústeckého kraje v 

dozorčí radě 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 108/77R/2015 Nakládání s majetkem na 30.11.2016 



 5 

2. Usnesení č. 12/86R/2015 C-01,02 Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho 
příspěvkových organizací – průběžná informace na 30.06.2016 

3. Usnesení č. 164/94R/2015 Výzva k předkládání žádostí o podporu – Podpora procesů ve 
službách (průběžná výzva pro kraje) na 31.05.2016 

4. Usnesení č. 194/100R/2015 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím 
období 2014 – 2020 na 31.05.2016 

5. Usnesení č. 72/107R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ formou 
otevřeného řízení na 31.05.2016 

6. Usnesení č. 73/107R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného 
řízení na 31.05.2016 

7. Usnesení č. 74/107R/2016 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/227,II/225 hranice Stř.kr. - Žatec“ formou 
otevřeného řízení na 31.05.2016 

 
  
Usnesení č. 4/110R/2016 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 64676/2016/KÚÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Výpis usnesení Rady města Litoměřic - Rozvoj infrastruktury pro vzdělávání – společná 
investice Města Litoměřice a ÚK  -  JID 64676/2016/KÚÚK 

B )  u k l á d á   
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, připravit návrh 
odpovědi Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje a konzultovat s Janou 
Vaňhovou, náměstkyní hejtmana Ústeckého kraje. 

          Termín : 20. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 5/110R/2016 
Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje: 
1. vzít na vědomí všechny předložené návrhy o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 

rok 2015. 

2. v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno t) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 
2015 v jednotlivých oblastech takto:      

a) regionální rozvoj: Miroslav Hofman 
b) sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: MUDr. Karel Sláma 
c) věda a výzkum: Prof. RNDr. Pavla Čapková, DrSc. 
d) kultura: František Barák 
e) sport: HC Verva  Litvínov 

 
B )  u k l á d á  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.  



 6 

Termín: 27. 6. 2016 
 
 
Usnesení č.  6/110R/2016 
Schválení NEVÝHRADNÍ LICENČNÍ SMLOUVY o užití Základní báze geografických dat a 
SMLOUVY o užití digitálních ortofot 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e 
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Nevýhradní licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat, 
Digitálního modelu reliéfu 4. generace, Digitálního modelu reliéfu 5. generace, Digitálního 
modelu povrchu 1. Generace, databáze geografických jmen, datových sad INSPIRE, Data200 
České republiky a smlouvy o užití digitálních ortofot  s Českou republikou – Zeměměřičským 
úřadem, IČO: 60458500, se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, P.O.Box 21, 182 11 Praha 8, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 7/110R/2016 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
účast Mgr. Jany Galkové, notářky  v Chomutově, při projednání tohoto bodu za účelem 
vyhotovení notářského zápisu o rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská zdravotní, 
a. s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 dle 
bodu B) odst. 2 tohoto usnesení.    

B )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 takto: 

1. bere na vědomí návrh představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. (dále i jako 
„společnost“) ze dne 31. 3. 2016 na zvýšení základního kapitálu společnosti peněžitým 
vkladem ve výši 182.165.000,00 Kč včetně Detailní ekonomické analýzy jednotlivých 
projektů, jejich nákladů a očekávaných příjmů či úspor ze dne 21. 3. 2016 dle přílohy 
č. 1. – 2. předloženého materiálu (dále jako „Detailní ekonomický analýza“), na základě 
které je navrhované zvýšení základního kapitálu v souladu s principem soukromého 
investora, a tedy i s pravidly veřejné podpory. 

2. rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. b) stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. o zvýšení 
základního kapitálu společnosti upsáním nových akcií v souladu s ust. § 474 a násl. 
zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), (dále jako „Zákon o obchodních korporacích“), peněžitým vkladem ve výši 
182.165.000,--Kč (slovy jedno sto osmdesát dva milionů sto šedesát pět tisíc korun 
českých), a to následovně: 
a. základní kapitál společnosti se zvyšuje o částku 182.165.000,- Kč (slovy: jedno sto 

osmdesát dva milionů sto šedesát pět tisíc korun českých), a to upsáním nových akcií; 
upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení se nepřipouští; 

b. upsáno bude 182.165 ks (slovy: jedno sto osmdesát dva tisíc sto šedesát pět kusů) 
kmenových listinných akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000 Kč (slovy: 



 7 

jeden tisíc korun českých); emisní kurs nově upisovaných akcií je roven jejich 
jmenovité hodnotě; 

c. všechny nově upisované akcie upíše jediný akcionář společnosti Ústecký kraj, a to ve 
smlouvě o upsání akcií, kterou uzavře nejpozději do sedmi dnů ode dne rozhodnutí 
jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu se společností Krajská zdravotní, 
a.s.; 

d. emisní kurs akcií je upisovatel povinen splatit peněžitým vkladem ve výši 
182.165.000,--Kč (slovy jedno sto osmdesát dva milionů sto šedesát pět tisíc korun 
českých) na účet č. 240294706/0300, vedený u ČSOB, a.s. ve dvou tranších a to 
62.165.000,-- Kč do 10. 7. 2016 a 120.000.000,-- Kč do 10. 10. 2016, nejpozději    
však do podání návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do obchodního 
rejstříku. Za tento peněžitý vklad bude upisovateli vydáno 182.165 ks (slovy: jedno 
sto osmdesát dva tisíc sto šedesát pět kusů) kmenových listinných akcií na jméno; 

e. společnost vydá upisovateli nově upsané akcie neprodleně po právní moci rozhodnutí, 
jímž bude rozhodnuto o zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, 
nejpozději do 04. 11. 2016. 

3. rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. cc) Stanov společnosti o prodeji (převodu) 
nemovitostí, a to: 

• pozemku: p.č. 263 o výměře 895 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
kterého součástí je stavba s číslem popisným 35, jiná stavba,  

• pozemku: p.č. 277 o výměře 296 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
kterého součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba pro výrobu 
a skladování,  

• pozemku: p.č. 278 o výměře 164 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
kterého součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba pro výrobu 
a skladování,   

• pozemku: p.č. 511 o výměře 167 m², druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
kterého součástí je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního, stavba občanské 
vybavenosti,  

• pozemku: p.č. 641 o výměře 438 m², druh pozemku: zahrada,  
• pozemku: p.č. 1325 o výměře 1086 m², druh pozemku: ostatní plocha,  

tvořících spolu Areál Prostřední Žleb čp. 35 na ul. Labské nábřeží, katastrální území 
Prostřední Žleb, zapsaných na LV č. 14 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, z vlastnictví Krajské zdravotní, a. s. formou veřejné 
dražby dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů, 
za vyvolávací cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 1.200.000,-- Kč. 

C) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 v návaznosti na § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a bodu B) tohoto usnesení, o uzavření smlouvy 
o úpisu akcií se společností Krajská zdravotní, a.s. dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č.  8/110R/2016 
Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního rozpočtu kapitoly Ministerstva 
zdravotnictví ČR – Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   



 8 

s realizací investiční nestavební akce společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 - „KZ – pořízení zdravotnických 
přístrojů 2016“, financovaného z dotačního titulu „Podpora rozvoje a obnovy materiálně 
technické základny regionálního zdravotnictví“ zařazené v rámci 
systému programového financování v resortu Ministerstva zdravotnictví České republiky 

B )  u k l á d á   
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zaslat stanovisko kraje k realizaci 
investiční akce dle bodu A) tohoto usnesení Krajské zdravotní, a.s. 
Termín: 18. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 9/110R/2016 
Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji – 
stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro kritéria hodnocení žádosti, 
aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro akademický rok 2016/2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s t a n o v u j e  
1. počet žadatelů, které lze pro akademický rok 2016/2017 zařadit do Stipendijního programu 

„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, na 25  

2. celkový objem peněžních prostředků vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ v akademickém roce 2016/2017 ve výši 2 000 tis. Kč  

3. při splnění všech podmínek Stipendijního programu„Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“, je pro jednotlivá kritéria hodnocení žádosti stanoven 
počet žadatelů v akademickém roce 2016/2017 takto: 
Pro 1. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb akutní 
lůžkové péče, je stanoven počet studentů zařazených do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2016/2017, na 15. 

Pro 2. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb 
následné lůžkové a dlouhodobé lůžkové péče, přičemž počet studentů zařazených do 
Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ pro akademický rok 2016/2017 je stanoven na 3. V případě nenaplnění počtu 
z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou 
upřednostněny potřeby poskytovatelů akutní lůžkové péče. 

Pro 3. místo, kde upřednostňována potřeba lékařů s odborností praktický lékař nebo 
praktický lékař pro děti a dorost, nebo zubní lékař, anebo farmaceut, přičemž počet 
studentů zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2016/2017 je stanoven 7. V případě 
nenaplnění počtu z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu nebo nezájmu 
žadatelů, budou upřednostněny potřeby poskytovatelů akutní lůžkové péče. 

V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kritérií z důvodu nesplnění 
podmínek Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů 
v kterémkoli kriteriu. 

4. termíny a lhůty pro akademický rok 2016/2017 dle článku II. bodu 4. Stipendijního 
programu takto: 



 9 

Den zveřejnění Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji“ úřední desce Ústeckého kraje na 18. 5. 2016. 

Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2016. 

Lhůtu pro podání žádostí od 20. 6. 2016 do 30. 9. 2016. 

B )  j m e n u j e  
dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení do 
stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, ve složení dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

 
 
Usnesení č. 10/110R/2016 
Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádostem o schválení nákupu přístrojových zdravotnických 
prostředků, které jsou hrazeny z prostředků veřejného zdravotního pojištění prostřednictvím 
výkonů na nich poskytovaných 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Obnova 
angiografické linky 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Obnova 
Litotryptoru 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Celotělový 
MR skener o síle 1,5T 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Systém 
pro sekvenování nové generace 

- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Obnova 
tomografické SPECT kamery 

 
 
Usnesení č. 11/110R/2016 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace -  řešení pohledávky 
nad 50 tis. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,  

1.   s návrhem na proúčtování promlčené pohledávky ve výši 280 972,99 Kč za Zdravotní 
pojišťovnou MÉDIA, IČO: 28541260, se sídlem v Praze 2, Karlovo náměstí 10, PSČ 120 
00, do nákladů organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČO: 00829013, se sídlem: Sociální péče 799/7A, Ústí nad 
Labem, PSČ: 400 01, a to bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje,  



 10 

2.   s tím, aby postup při vymáhání pohledávek, které by měly realizovat příspěvkové 
organizace zřizované Ústeckým krajem (dle doporučení uvedeného v usnesení č.  
15/48R/2010 ze dne 2. 6. 2010), byl v případě vymáhání soukromoprávních pohledávek za 
fyzickými osobami s bydlištěm mimo území České republiky (tj. s místem soudu mimo 
území České republiky) odpovídající individuálnímu vyhodnocení účelnosti, efektivity a 
hospodárnosti vymáhání u jednotlivých dlužníků. 

 
 
Usnesení č. 12/110R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se změnou účelu čerpání části investičního účelového příspěvku na rok 2016 ve výši 
500 tis. Kč z celkového objemu 2 447 tis. Kč, příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, původně schválené jako „Integrovaný 
operační program – Krajský standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby 
Ústeckého kraje“ - spoluúčast, nově na pořízení„ Virtualizačního serveru včetně 
DataCenter + Veeam“, termín vyúčtování do 31. 12. 2016,  
 

B )  r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, o uložení mimořádného odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace do 
rozpočtu zřizovatele ve výši nepoužitých investičních příspěvků 7 467 tis. Kč. 
Termín: 31. 5. 2016 
 

C )  p r o v ě ř i t  
nutnost realizace a finanční náročnost rekonstrukce střešní krytiny Psychiatrické léčebny 
Petrohrad, příspěvkové organizace – REKO střechy I. a II. etapa, kde došlo k navýšení 
z původně plánovaných 12 000 tis. Kč na 29 000 tis. Kč z důvodu stanoviska Památkového 
ústavu – změna krytiny na přírodní břidlici. 

 
 
Usnesení č. 13/110R/2016 
Nakládání s majetkem příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o uzavření: 

Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých dle přílohy č. 3 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Kojeneckými ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Husitská 1683, Most - Záhražany, IČ: 00830577 

 
 
Usnesení č. 14/110R/2016 
Záměr postupu reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o národní Strategii reformy psychiatrické péče a o aktuálním stavu její realizace 

B )  s o u h l a s í  



 11 

s návrhem postupu implementace reformy psychiatrické péče v Ústeckém kraji dle přeloženého 
materiálu a s přípravou pilotních projektů Center duševního zdraví 

  
 
Usnesení č. 15/110R/2016 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – revokace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n a v r h u j e  
 

a) Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
23/28Z/2016 ze dne 29. 02. 2016: 

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhoduje: 

 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí dle      

§ 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
            žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 
            IČ: 48290718 
            sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01  Most 

      výše dotace: 300 000 Kč 
název projektu (akce): Podzimní kola Evropských pohárů házené žen 

 
b) Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 

 
13. dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru smlouvy, schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesení č. 19/22Z/2015 ze dne 20. 04. 2015: 

 
            žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 
            IČ: 48290718 
            sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01  Most 

      výše dotace: 240 000 Kč 
název projektu (akce): Podzimní kola Evropských pohárů házené žen 

 
 
Usnesení č. 16/110R/2016 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 15/SML0701 o poskytnutí dotace. 

B )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 15/SML2474 o poskytnutí dotace. 

C )  u k l á d á  
RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.   
Termín: 27. 6. 2016 



 12 

 
 
Usnesení č. 17/110R/2016 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ příjemcům 
a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 26/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) a D) tohoto usnesení.  
Termín: 30. 6. 2016 
 

 
Usnesení č. 18/110R/2016 
Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016“ – schválení 
dotací 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2016“. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1 .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů na projekty žadatelům dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 27/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 
 

2 .  o poskytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů na projekty žadatelům dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy s těmito žadateli dle vzoru schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 27/98R/2015 ze dne 25. 11. 2015. 
 

3 .  o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů žadatelům dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 7. 2016 



 13 

 
 
Usnesení č. 19/110R/2016 
Stipendium Ústeckého kraje – 5. ročník 2008/2009 - výjimka ze Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 56495/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
na základě žádosti , o udělení výjimky z povinnosti vrátit poskytnuté 
stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši dané ustanovením čl. IV. odst. 3. Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 2263/2008/STIP/2008/75. Splnění 
jejího závazku vůči Ústeckému kraji je uznáno v délce 340 dní.  
je povinna vrátit Ústeckému kraji pouze poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 
16.274,00 Kč za nesplněný závazek v délce 1485 dní. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit realizaci části 
B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 20/110R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 51902/2016/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého   
materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 11/SML2853-74.  je odloženo plnění závazku na základě 
uvedených skutečností pro období od 12. 6. 2015, tj. ode dne následujícího po dni ukončení 
jejího studia jako takového, do dne 23. 8. 2015, tj. do dne před nástupem do zaměstnání 
od 24. 8. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 21/110R/2016 
Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. ročník 2014/2015 – odložení plnění závazku 
vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost , JID 61761/2016/KUUK dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  



 14 

dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje o odložení plnění závazku daného 
čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 14/SML2445-05.  je dodatečně odloženo plnění závazku na základě 
uvedených a doložených skutečností po dobu výkonu práce na základě dohody o pracovní 
činnosti v období od 6. 6. 2015 do 10. 8. 2015, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jeho 
studia jako takového do dne před nástupem do zaměstnání od 11. 8. 2015. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaného o přijatém usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 22/110R/2016 
Školská rada 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vzdání se funkce člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to v souladu s ust. § 167 
odst. 9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice   
          , bytem: , ke dni 30. 6. 2016. 

B )  j m e n u j e  
člena školské rady za zřizovatele v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. n) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení 
§ 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice 
          , nar. , bytem:   
          s účinností od 1. 7. 2016.  

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín:  3. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 23/110R/2016 
Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj PAŽIT_2016 – přidělení dotace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje na 
realizaci programu „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný rozvoj 
PAŽIT_2016“ pro: 

1. Základní školu Louny, Školní 2426, příspěvkovou organizaci, IČO: 49123858, 
sídlo: Školní 2426, 440 01 Louny, ve výši 20 000,- Kč 

2. Základní školu a Mateřskou školu Ústí nad Labem, SNP 2304/6, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 44226233, sídlo: SNP 2304/6, 400 11 Ústí nad Labem, ve výši    
21 000,- Kč 



 15 

3. Základní školu a Mateřskou školu Tisá, příspěvkovou organizaci, IČO: 
70698287, sídlo: Tisá 189, 403 36, ve výši 30 000,- Kč 

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle schváleného vzoru 
s uvedenými žadateli. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  15. 7. 2016 

 
 
Usnesení č. 24/110R/2016 
Standardy kvality péče o děti ve školských zařízeních pro výkon ústavní a ochranné výchovy a pro 
preventivně výchovnou péči 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
Výnos ministryně školství, mládeže a tělovýchovy č. 5/2016, kterým se stanoví standardy 
kvality péče o děti ve školských zařízeních pro výkon ústavní a ochranné výchovy a pro 
preventivně výchovnou péči školskými zařízeními pro výkon ústavní výchovy zřizovanými 
Ústeckým krajem.  

B) d o p o r u č u j e  
školským zařízením pro výkon ústavní výchovy (dětský domov, dětský domov se školou), 
zřizovaným Ústeckým krajem, akceptovat Výnos ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 
č. 5/2016, kterým se stanoví standardy kvality péče o děti ve školských zařízeních pro výkon 
ústavní a ochranné výchovy a pro preventivně výchovnou péči a postupovat v jeho souladu. 

C)  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat školská 
zařízení pro výkon ústavní výchovy, zřizovanými Ústeckým krajem, o přijatém usnesení dle 
části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 25/110R/2016 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 
pozdějších předpisů 

s realizací projektu a uzavřením smlouvy o partnerství v projektu s názvem „Zůstaňte 
s námi po škole! aneb Rozvoj kompetencí žáků ZŠ a SŠ v Karlovarském a Ústeckém 
kraji“ v rámci  OP VVV, výzva č. 02_16_012, Gramotnosti, pro Střední odbornou školu 
energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední zdravotnickou školu, Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 41324641, sídlo: Na Průhoně 4800, 430 11 Chomutov. 

B )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín:  30. 6. 2016 

 



 16 

 
Usnesení č. 26/110R/2016 
Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016 – Gymnázium, Žatec, Studentská 
1075, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016, pro 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357278, sídlo: 
Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01, o 364 tis. Kč na celkový objem 2 527 tis. Kč, na 
náklady spojené s výměnou nábytku. 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku na provoz. 
Termín: 31. 10. 2016 

 
 
Usnesení č. 27/110R/2016 
Stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku  pro rok 2016 – Základní škola 
a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku 
pro rok 2016, pro Základní školu a Střední školu, Most, Jana Palacha 1534, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01, ve výši 1 000 tis. 
Kč, na výstavbu multifunkčního venkovního hřiště. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
 
Usnesení č. 28/110R/2016 
Stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku  pro rok 2016 – Střední škola 
lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku 
pro rok 2016, pro Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02, ve 



 17 

výši 757 tis. Kč, na rekonstrukci čistírny odpadních vod (odloučené pracoviště Křešice). 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 31. 10. 2016 

 
 
Usnesení č. 29/110R/2016 
Stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku  a příspěvku na velkou údržbu 
pro rok 2016 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o stanovení: 

1. závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2016, pro 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, 
sídlo: Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01, ve výši 127 tis. Kč, na nákup 
elektronického klávesového nástroje, 

2. závazného ukazatele příspěvku na velkou údržbu pro rok 2016, pro Konzervatoř, 
Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: Teplice, 
Českobratrská 15, PSČ: 415 01, ve výši 3 602 tis. Kč, na výměnu oken a dveří a 
renovaci sociálního zařízení (Českobratrská 15). 

 
B )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace: 
a) dle části A) 1. tohoto usnesení předložit vyúčtování účelového investičního 

příspěvku. 
Termín: 30. 11. 2016 

b) dle části A) 2. tohoto usnesení předložit vyúčtování příspěvku na velkou údržbu. 
Termín: 30. 11. 2016 

 
 
Usnesení č. 30/110R/2016 
Stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku  a převod části prostředků 
rezervního fondu k posílení fondu investic pro rok 2016 – Vyšší odborná škola ekonomická, 
sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická 
škola, Most    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic Vyšší odborné školy ekonomické, sociální a zdravotnické, Obchodní akademie, 



 18 

Střední pedagogické školy a Střední zdravotnické školy, Most, příspěvkové organizace, 
IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, ve výši 420 tis. Kč, na 
rekonstrukci vzduchotechniky v kuchyni (Zd. Fibicha 2778). 
 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku 
pro rok 2016, pro Vyšší odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, 
Obchodní akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou školu, Most, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd. Fibicha 2778,  PSČ: 434 01, ve 
výši 3 753 tis. Kč, na rekonstrukci vzduchotechniky v kuchyni (Zd. Fibicha 2778). 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části B) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového investičního příspěvku. 
Termín: 31. 10. 2016 

 
 
Usnesení č. 31/110R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v 
příloze č. 8 tohoto usnesení. 

  

 
 
Usnesení č. 32/110R/2016 
Dotační program: „Sport 2016“ – dodatek ke smlouvě   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
oznámení o změně názvu a sídla příjemce dotace dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 16/SML0935 (změna názvu a sídla příjemce dotace) 
v rámci poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Spot 2016“, dle přílohy č. 9 
tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 33/110R/2016 
Dotační program: „Sport 2016“ -  přidělení dotace  



 19 

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu 
projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a 
fyzickým osobám dle přílohy 10 tohoto usnesení.  

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
schváleného vzoru s žadateli uvedenými v příloze 10 tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 30. 7. 2016 
 
 
Usnesení č. 34/110R/2016 
Český olympijský výbor – darovací smlouva   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru ve výši 4.432.888,- Kč od Českého olympijského výboru, 
IČO 48546607, se sídlem Benešovská 1925/6, 101 00 Praha, a o uzavření darovací smlouvy 
dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

B) s o u h l a s í  
se zněním Oznámení o získání finančních prostředků na podporu sportovní činnosti dětí a 
mládeže dle přílohy č. 12 tohoto usnesení s tím, že následné rozdělení finančních prostředků 
z darovací smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení bude provedeno poskytováním 
individuálních dotací. 

C) u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2017 

 
 
Usnesení č. 35/110R/2016 
Český olympijský výbor – smlouva o poskytnutí finančních prostředků (příspěvek) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí finančních prostředků ve výši 1.270.000,- Kč od Českého 
olympijského výboru, spolek, IČO 48546607, se sídlem Benešovská 1925/6, 101 00 Praha 
10, a o uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků (příspěvek) dle přílohy č. 13 
tohoto usnesení. 

B) u k l á d á  
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit realizaci 
části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 
 



 20 

 
Usnesení č. 36/110R/2016 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 5/2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
I. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje  
o 19 914 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 800 272 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 45 872 tis. Kč 

příjmy 
přijaté investiční transfery od regionálních rad – UZ 84 505 – zvýšení o částku  

45 872 tis. Kč – dotace od Regionální rady 
regionu soudružnosti Severozápad v rámci 
projektu „ROP – REKO – Budyně nad Ohří 
 – Koštice + most Březany, komunikace II/246“ 

 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 – 2015 – zvýšení o částku – 45 872 tis. Kč 
 
 

2) zvýšení o částku 366 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 366 tis. Kč – vratky daní za zrušenou 

Nemocnici následné péče Ryjice  
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 366 tis. Kč – centrální rezerva  

 
 

3) zvýšení o částku 29 tis. Kč 
příjmy 
 sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 26 tis. Kč  
 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 3 tis. Kč 

– náklady řízení, náhrady škod apod. 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 29 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

4) zvýšení o částku 1 329 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 1 329 tis. Kč  

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 329 tis. Kč – pojistné plnění 
pro příspěvkové organizace: 
 Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – 700 tis. Kč 
 Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace 

 – 396 tis. Kč 



 21 

 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace 
– 153 tis. Kč 

 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace  
– 29 tis. Kč 

  Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – 12 tis. Kč 
 Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace 

– 9 tis. Kč 
 Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace – 8 tis. Kč 
 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U červeného kostela 110, 

příspěvková organizace – 7 tis. Kč 
 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace – 7 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace  

– 7 tis. Kč 
 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Benešovo  

náměstí 1, Teplice, příspěvková organizace – 1 tis. Kč 
 

 
5) zvýšení o částku 5 527 tis. Kč 

příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 5 527 tis. Kč – odvody  

z fondu investic příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti sociální 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 5 527 tis. Kč – dofinancování příspěvkových 

organizací – účelová rezerva 
 

 
6)  zvýšení o částku 10 253 tis. Kč 

příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 10 253 tis. Kč – dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky: 
 UZ 33 038 –  Rozvojový program Hodnocení žáků a škol podle výsledků  

   v soutěžích v roce 2015 - Excelence středních škol 2015 
    – 1 174 tis. Kč 

 UZ 33 049 – Rozvojový program Podpora odborného vzdělávání v období  
  1. – 7. měsíc roku 2016 – 9 001 tis. Kč 

 UZ 33 163 – program na podporu aktivit v oblasti primární prevence   
  rizikového chování na rok 2016 – 78 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 10 253 tis. Kč  
– neinvestiční transfery: 
 UZ 33 038 –  Rozvojový program Hodnocení žáků a škol podle výsledků  

   v soutěžích v roce 2015 - Excelence středních škol 2015 dle  
   přílohy č. 3 předloženého materiálu – 1 174 tis. Kč 

 UZ 33 049 – Rozvojový program Podpora odborného vzdělávání v období  
  1. – 7. měsíce roku 2016 pro krajské střední školy dle přílohy 
   č. 4 předloženého materiálu – 9 001 tis. Kč 

 UZ 33 163 – program na podporu aktivit v oblasti primární prevence   
  rizikového chování na rok 2016 pro Střední školu obchodu, 



 22 

  řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou  
  organizaci – 78 tis. Kč 

 
 

7) zvýšení o částku 800 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 800 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva kultury a památkové péče České 
republiky  

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 800 tis. Kč 

 – neinvestiční dotace pro Galerii moderního 
umění v Roudnici nad Labem, příspěvkovou 
organizaci na projekt „Celoroční výstavní 
program na rok 2016“ 

 
 

8) zvýšení o částku 1 059 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 059 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky  

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 233 – zvýšení o částku 1 059 tis. Kč – Operační program 

Lidské zdroje a zaměstnanost v rámci projektu 
„Komplexní program podpory zaměstnanosti 
cílových skupin s handicapem na trhu práce 
v Ústeckém kraji“ pro partnera č. 2 Vzdělávací 
společnost Edost, s. r. o. 

 
 

9)   zvýšení o částku 101 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 297 – zvýšení o částku 101 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva financí České republiky  
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 297 – dotace na úhradu doložených 

nákladů vzniklých lékárnám s odevzdáním 
nepoužitých léčiv a s jejich odstraněním za IV. 
čtvrtletí roku 2015 

 
 

10) zvýšení o částku 450 tis. Kč 
příjmy 
investiční přijaté transfery – UZ 35 963 – zvýšení o částku 450 tis. Kč – dotace 

z Ministerstva zdravotnictví České republiky 
 
kapitálové výdaje 



 23 

odbor zdravotnictví – UZ 35 963 – zvýšení o částku 450 tis. Kč – Zdravotnická záchranná 
služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
– investiční prostředky na krizovou připravenost: 

 výukové modely 2015 – 380 tis. Kč 
 biobox 2015 – 70 tis. Kč 

 
 
 
 
 

II. dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 800 272 tis. Kč: 

 
 

1) přesun ve výši 400 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 400 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 400 tis. Kč – účelově určený 

příspěvek na kulturní akce 2016 pro Zámek 
Nový Hrad, příspěvkovou organizaci 

 
 

2) přesun ve výši 80 tis. Kč 
běžné výdaje  
odbor zdravotnictví – snížení o částku 80 tis. Kč – náhrady odborníkům 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o 80 tis. Kč – ostatní platy – refundace 

 
 
Usnesení č. 37/110R/2016 
Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
Metodiku předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 
znění příloh č. 14, 15 tohoto usnesení a příloh A – P předloženého materiálu, 

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kanceláře ředitele, 
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství 
Prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 31. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 38/110R/2016 
Projednání investičních záměrů odboru KP, SMT a SV s investičními výdaji nad 5 mil. Kč  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 24 

A )   s c h v a l u j e  
předložené investiční záměry odborů KP, SMT a SV dle příloh č. 1 - 6 předloženého 
materiálu na akce: 

Odbor kultury a památkové péče                                                     v tis. Kč vč. DPH 

Oblastní muzeum v Mostě - rekonstrukce střechy a podkrovních konstrukcí 20 500 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                             v tis. Kč vč. DPH 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk - rekonstrukce 
školní kuchyně a jídelny 12 000 

Podkrušnohorské gymnázium, Most - Rekonstrukce elektroinstalace a 
datových rozvodů 6 500 

Střední škola zahradnická a zemědělská  Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda - Rekonstrukce toalet 5 700 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem - 
Rekonstrukce tělocvičny a navazujících komunikací 22 700 

Odbor sociálních věcí                                                                          v tis. Kč vč. DPH 
Domov „Bez zámků“ Tuchořice - rekonstrukce budovy „Teletníku“ a 
„Zámečku“ za účelem deinstitucionalizace 38 700 

  

B )   b e r e  n a  v ě d o m í  
zahájení přípravy realizace akce „Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 
ekologická, Žatec - rekonstrukce střechy na historické budově“ schválené usnesením 
č.156/7R/2005 ze dne 29.3.2005 dle přílohy č. 7 předloženého materiálu 

  
 
Usnesení č. 39/110R/2016 
Projednání investičního záměru odboru SV s investičními výdaji nad 50 mil. Kč 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zařízení), ve znění pozdějších předpisů, o schválení předloženého investičního 
záměru na akci „Centrum sociální pomoci Litoměřice - výstavba nového objektu - Domov 
důchodců Milešov“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s doporučením úpravy časového 
průběhu realizace stavby do roku 2022 z důvodu úpravy územního plánu. 

 
 
Usnesení č. 40/110R/2016 
Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ pedagogická, hotelnictví a 
služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. podané námitky k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „SŠ pedagogická, 
hotelnictví a služeb Litoměřice – rekonstrukce elektrorozvodů na škole a DM dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 
2. rozhodnutí zadavatele o námitkách dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B) z r u š u j e  
část B) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/107R/2016 ze dne 16. 3. 2016  

C) r o z h o d u j e  



 25 

1. podle § 79 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále 
jen „zákon“) o novém posouzení a hodnocení nabídek dle § 79 odst. 5 zákona, protože 
hodnotící komise porušila postup stanovený zákonem, tím že nevyřadila nabídku uchazeče 
HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice, IČO: 25048902, který 
nedodržel zejména povinnou etapizaci prováděných prací. Nové posouzení a hodnocení 
nabídek provede zadavatel sám. 

2. o schválení nové zprávy o posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu. 

3. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení uchazeče ELTODO, a.s., Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, IČO: 452 74 517, který uvedl na krycím listu nabídky 
celkovou nabídkovou cenu ve výši 14 443 881,27 Kč bez DPH a v návrhu smlouvy o dílo 
uvedl celkovou nabídkovou cenu ve výši 14 433 821 Kč bez DPH. Na krycím listu 
rozpočtu je pak uvedena částka shodná jako na krycím listu nabídky. 

4. podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona o vyloučení uchazeče HARTEX CZ s.r.o., 
Českolipská 325/20, 412 01 Litoměřice, IČO: 25048902, která nesplňovala všechny 
zadávací podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, a to tím, že uchazeč 
nedodržel povinnou etapizaci prováděných prací, stanovenou v technické zprávě 
projektové dokumentace, jež je součástí zadávací dokumentace  

5. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
(dále jen „zákon“) o výběru nabídky uchazeče Sdružení it&t – R&F, vedoucí účastník: it&t 
s.r.o., Přívozní 1240, 410 02 Lovosice, IČO: 254 22 731, účastník sdružení: Raeder&Falge 
s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČO: 287 14 989, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a o uzavření smlouvy s tímto uchazečem na realizaci této veřejné 
zakázky, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce: 
Celková nabídková cena bez DPH: 11 144 973,68 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH: 13 485 418,15 Kč 

Termín plnění od předání staveniště v týdnech: 20 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 15. 6. 2016 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit splnění všech dalších 
úkonů této části veřejné zakázky souvisejících s jejím přidělením a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 41/110R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a 
PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Změnový list č. 3, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 
2. Dodatek č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0356/INV/161/SP-179.13 na plnění 

veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – 
kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3. Hodnotící tabulku po prodloužení termínu plnění dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 



 26 

B) r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon“) o výběru nabídky a přidělení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních 
instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění 
podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 
Ústí nad Labem; IČ: 00671533, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o 
uzavření dodatku č. 3, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, k původní smlouvě o dílo č. 
15/SML0356/INV/161/SP-179.13 ve smyslu změnového listu č. 3, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu:  
Původní cena díla dle SoD včetně rezervy:                               29.862.152, 13 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                              1.395.427,66 Kč bez DPH 
Původní cena díla bez rezervy:                                                   28.466.724,47 Kč bez DPH 
Dod. č. 1: dodatečné stavební práce:                                            1.240.338,44 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                 -    672.620,60 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 1 (pokryto z rezervy):            567.717,84 Kč bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 včetně rezervy                                         29.862.152,13 Kč bez DPH 
Z toho rezerva:                                                                                 827.709,82 Kč bez DPH 
Dod. č. 2: dodatečné stavební práce:                                            2.659.208,54 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                 -    697.268,20 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 2:                                        1.961.940,34 Kč bez DPH 
Ze zbylé části rezervy pokryto:                                                        827.709,82 Kč bez DPH 
Navýšení ceny díla proti původní ceně SoD o:                             1.134.230,52 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 2                                                         30.996.382,65 Kč bez DPH 
Dod. č. 3: dodatečné stavební práce:                                               889.760,76 Kč bez DPH 
                 méněpráce:                                                                 -    692.793,79 Kč bez DPH 
Rozdíl - hodnota změnového listu č. 3:                                           196.966,97 Kč bez DPH 
Nová cena dle dodatku č. 3                                                         31.193.349,62 Kč bez DPH 

2. o změně termínu plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální ZŠ, MŠ a 
PrŠ Ústí n. L. – kompletní výměna vnitřních instalací ZTI, ÚT, VZT a elektroinstalace“ 
z 57 týdnů na 62 týdnů od předání staveniště.                                                                                                  

C) u k l á d á  
1. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 

veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 3 k původní smlouvě o dílo k podpisu. 
Termín: 31. 5. 2016 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo.  
Termín: 31. 5. 2016   

 
 
1. 
Usnesení č. 42/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. č. 660/7 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 

z p.č. 660/1 o výměře 8450 m2 geometrickým plánem č. 322-3/2016 ze dne 18.2.2016) 
obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsané na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj, za podmínky současného sjednání výhrady 
zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let od 



 27 

provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě bude 
zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné. 

 
2 .  
Usnesení č. 43/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 833/3 o výměře 1091 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsané na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 

3 .  
Usnesení č. 44/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 291 díl „a“ o výměře 149 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

tok přirozený (oddělen z pozemku p. č. 291 o výměře 9106 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 219-24/2016 ze dne 16. 2. 2016) 

obec Malé Březno, k. ú. Leština u Malého Března, zapsané na LV č. 186 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
4. 
Usnesení č. 45/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.č. 877/26 o výměře 394 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Děčín XXXII - Boletice nad Labem, č.p. 415, obč. vybavenost, 
umístěna na pozemku p.č. 877/26 

obec Děčín, k. ú. Boletice nad Labem, zapsané na LV č. 95 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících 
podmínek prodeje nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovité věci dle znaleckého posudku č. 91/2016 znalce  
Ing. Pavla Mareše ze dne 21.3.2016: 950.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 950.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 10% NP 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Krajské 
majetkové, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048. 



 28 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
5. 
Usnesení č. 46/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje formou 
veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.č. 3466/21 o výměře 315 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Děčín VI - Letná, č.p. 1627, obč. vybavenost, umístěna na pozemku 
p.č. 3466/21 

obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 2005 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek prodeje 
nemovité věci specifikované v tomto usnesení: 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovité věci dle znaleckého posudku č. 930/92/2016 znalce  
Ing. Pavla Mareše ze dne 21.3.2016: 1.100.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 1.100.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 10% NP 
a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Krajské 
majetkové, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
6. 
Usnesení č. 47/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
formou veřejné dražby, a to: 
- pozemek: p.č. 1694 o výměře 1481 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 941, bydlení, umístěna na pozemku p.č. 1694 
- pozemek: p.č. 1695 o výměře 511 m2, druh pozemku: ostatní plocha 
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 



 29 

1. Odhadnutá obvyklá cena nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 930/93/2016 znalce  
Ing. Pavla Mareše ze dne 21.3.2016: 440.000,- Kč 

2. Nejnižší podání: 440.000,- Kč 
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč 
4. Dražební jistota: 10% NP 
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajské 
majetkové, příspěvková organizace, se sídlem Na Schodech 1535, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
7. 
Usnesení č. 48/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem: Malátová 
2437/11, 400 11 Ústí nad Labem a to: 
- topný kanál s přívodním potrubím o délce 97 bm umístěný na pozemcích p.č. 5175/5, 

p.č. 5175/7, p.č. 5175/9, p.č. 5175/19, p.č. 5178/1, p.č. 5175/20 a pozemku p.č. 5175/23  
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, za kupní cenu 255.000,- Kč (cena dohodou 
- viz. důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková 
organizace, IČ: 00082201. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů 
1. o prodeji (převodu) movité věci z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Tepelné 

hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o., se sídlem: Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 49101684, a to: 
- technologie výměníkové stanice umístěné v podzemním podlaží budovy č.p. 3219/2, 

která je součástí pozemku p. č. 5175/4 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, za kupní cenu ve výši 260.000,- Kč + DPH 
(cena dohodou – viz. důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené movité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 
příspěvková organizace, IČ: 00082201. 



 30 

2. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti se společností Tepelné 
hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o., se sídlem Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 49101684 dle přílohy č. 16 tohoto usnesení. 

3. o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti se společností Tepelné 
hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o., se sídlem Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 49101684 dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je prodej (převod) movité věci uvedený v bodu B)1. tohoto usnesení a 
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti dle bodu B)2. a B)3. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
8. 
Usnesení č. 49/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti JEPAS, s. r. o., se sídlem: Železná č. p. 7, 438 01 Žatec, IČ: 64052851 a to: 

- pozemek: p.č. 686/23 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha (pozemek oddělen z p.č. 686/8 o výměře 2445 m2 geometrickým 
plánem č. 166-020/2015 ze dne 21.6.2015), 

obec Libořice, k. ú. Železná u Libořic, zapsané na LV č. 126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.700,- Kč 
(91,66 Kč/m2 dle ZP č. 4566/30/2016 ze dne 11. 3. 2016 plus ostatní náklady ve výši 
1.600,- Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem Ruská 260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
9. 
Usnesení č. 50/110R/2016 



 31 

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
Občanské společnosti – Historické rudné doly Mědník, se sídlem: Nádražní 266, 431 84 
Měděnec, IČ: 22842390 a to: 

- pozemek: p.č. 61 o výměře 585 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
manipulační plocha, 

obec Měděnec, k. ú. Měděnec, zapsané na LV č. 408 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 38.584,- Kč  
(59,83 Kč/m2 dle ZP č. 5390-16/16 ze dne 17. 3. 2016 plus ostatní náklady ve výši 3.581,- 
Kč - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260/13, PSČ: 417 03 Dubí, IČ: 00080837 za podmínky současného sjednání výhrady 
zpětné koupě ve prospěch prodávajícího za sjednanou kupní cenu, a to ve lhůtě patnácti let 
od provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. Výhrada zpětné koupě 
bude zapsána v katastru nemovitostí jako právo věcné 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovité věci uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
10. 
Usnesení č. 51/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Třebenice, 
se sídlem Paříkovo náměstí 1, PSČ 411 13, Třebenice, IČ: 00264521, a to: 
- pozemek: p.č. 2564/2 o výměře 1674 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 2564/4 o výměře 1466 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Třebenice, k.ú. Třebenice zapsaných na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
11. 
Usnesení č. 52/110R/2016 
Nakládání s majetkem 



 32 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Velemín, se 
sídlem Velemín 96, PSČ 411 31, Velemín, IČ: 00264601, a to: 
- pozemek: p.č. 1133/2 o výměře 1346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
12. 
Usnesení č. 53/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní 
Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna, IČ: 00261289, a to: 
- pozemek: p.č. 583/5 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace 
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsané na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
13. 
Usnesení č. 54/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 1748/9 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.č. 1748/10 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.č. 1748/11 o výměře 173 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.č. 1748/12 o výměře 41 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.č. 1748/13 o výměře 785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
- pozemek: p.č. 1748/14 o výměře 64 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Huntířov, k. ú. Huntířov u Děčína, zapsaných na LV č. 75 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
14. 
Usnesení č. 55/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chlumec, 
se sídlem Krušnohorská 39, PSČ 403 39 Chlumec, IČ: 00391387, a to: 



 33 

- pozemek: p.č. 995/12 o výměře 591 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace ( vznikl z dílu „a“ odděleného z pozemku p.č. 995/1 o výměře 4923 m2 
a dílu „b“ odděleného z pozemku p.č. 1008 o výměře 651 m2 geometrickým plánem č. 322-
016/2016 ze dne 3. 3. 2016), 

obec Chlumec, k. ú. Žandov u Chlumce, zapsané na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj. 

 
15. 
Usnesení č. 56/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ohníč, se 
sídlem Ohníč 30, Ohníč 417 65, IČ:00266540, a to: 
- pozemek: část p. č. 278/1 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Ohníč, k.ú. Ohníč, zapsaný na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 
-  pozemek: část p. č. 440/1 o výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Ohníč, k.ú. Křemýž, zapsaný na LV č. 334 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. 

 
16. 
Usnesení č.  57/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Bitozeves, se sídlem Bitozeves 50, 440 01 Louny, IČ: 00556238, a 
to: 
- pozemek: p.č. 579/3 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Bitozeves, k. ú. Tatinná, zapsaný na LV č. 33 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj, 

- těleso komunikace v délce 0,262 km (silnice III/00726 od km 1,203 do 1,465 km 
provozního staničení, od konce silničního mostu ev.č. 00726-1 až na konec silnice 
III/00726 v obci Tatinná) včetně příslušenství a součástí na pozemku p.č. 579/3 v k. ú. 
Tatinná. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
17. 



 34 

Usnesení č. 58/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví 
Ústeckého kraje obci Hřivice, se sídlem Hřivice 24, 439 65 Hřivice, IČ: 00264971, a to: 

- pozemek: p.č. 1240/15 o výměře 385 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 1240/11 o výměře 11889 m2 dle GP č. 384-40/2015 ze 
dne 3.8.2015), 

- pozemek: p.č. 1264/8 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 1264/1 o výměře 26443 m2 dle GP č. 384-40/2015 ze 
dne 3.8.2015), 

- pozemek: p.č. 1264/9 o výměře 218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek oddělen z p.č. 1264/1 o výměře 26443 m2 dle GP č. 384-40/2015 ze 
dne 3.8.2015), 

obec Hřivice, k. ú. Hřivice, zapsaných na LV č. 348 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2017 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
18. 
Usnesení č. 59/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. souhlasit se zněním Darovací smlouvy č. 3/2016/Hof-35100 dle přílohy č. 18 tohoto 
usnesení, uzavírané mezi ČR-Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Ústeckým krajem 
týkající se převodu nemovité věci, a to: 
- pozemek: p. č. 3074/1 o výměře 23774 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Spořice, k. ú. Spořice, zapsané na LV č. 208 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  



 35 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
19. 
Usnesení č. 60/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. souhlasit se zněním Darovací smlouvy č. 4/2016/Hof-35100 dle přílohy č. 19 tohoto 
usnesení uzavírané mezi ČR-Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Ústeckým krajem 
týkající se převodu nemovitých věcí, a to: 
- pozemek: p. č. 806/23 o výměře 486 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. č. 806/24 o výměře 288 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
- pozemek: p. č. 806/29 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace,  
- pozemek: p. č. 806/30 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
- pozemek: p. č. 806/32 o výměře 547 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p. č. 806/33 o výměře 83 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 533 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic ČR. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
20. 
Usnesení č. 61/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 9/13 o výměře 32 m , druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 9/9 o výměře 320 m2 díl „a“ a z p.p.č. 9/10 o výměře 331 m2 díl „b“ 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 389-313/2015 ze dne 10.6.2016) 



 36 

obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za celkovou kupní cenu 6.400,- 
Kč (200,-Kč/m2, cena sjednána dohodou).  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
21. 
Usnesení č. 62/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 
, a to: 

- pozemek: p.č. 32/33 o výměře 32 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 32/2 o výměře 1013 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 362-
304/2015 ze dne 21.10.2015) 

obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 613 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za celkovou kupní cenu 6.400,- Kč (200,-Kč/m , cena sjednána 
dohodou).  

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
22. 
Usnesení č. 63/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: p.č. 395/3 o výměře 2 m , druh pozemku: ostatní plocha  
- pozemek: p.č. 395/4 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha 



 37 

(pozemky byly odděleny z p.p.č. 395/2 o výměře 159 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 353-335/2014 ze dne 26.3.2015) a jsou zatíženy zástavním právem 
dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 660 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

 za celkovou kupní cenu 750,- Kč (250,- Kč/m2, cena sjednána dohodou). 
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 

jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
23. 
Usnesení č. 64/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 

, a to: 
- pozemek: podíl /3 p. č. 766/3 o výměře 851 m , druh pozemku: trvalý travní porost, 
obec Rokle, k. ú. Rokle, zapsané na LV č. 472 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 11.347,--Kč (40,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení  
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016  

 
24. 
Usnesení č. 65/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Teplice, se sídlem náměstí Svobody 2/2, PSČ 415 95, Teplice, IČ: 
00266621, to: 



 38 

- pozemek: p.č. 214/10 o výměře 53 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

obec Dubí, k.ú. Drahůnky, zapsané na LV č. 1855 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 2.650,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa 
a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016  

 
25. 
Usnesení č. 66/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje  
od společnosti LINETA Severočeská dřevařská společnost a.s., se sídlem U Arborky 
696, Satalice, PSČ 190 15, Praha 9, IČ: 14867770, to: 
- pozemek: p.č. 749/3 o výměře 1225 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.č. 749/4 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Dobkovice, k.ú. Dobkovice, zapsaných na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, za kupní cenu 50.000,--Kč (40,--Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837 s tím, že Ústecký kraj bude 
poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016  

 
26. 
Usnesení č. 67/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 39 

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 
- pozemek: podíl /2 p.č. 729/1 o výměře 78 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: podíl 1/2 p.č. 729/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 455 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 3.385,--Kč 
(76,92Kč/m2, dle ZP č. 4941-41/2016 ze dne 14. 3. 2016) a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016  

 
27. 
Usnesení č. 68/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 

 a to: 
- pozemek: podíl /2 p.č. 729/1 o výměře 78 m , druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: podíl 1/2 p.č. 729/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, 
obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 455 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 3.385,--Kč 
(76,92Kč/m2, dle ZP č. 4941-41/2016 ze dne 14. 3. 2016) a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

B )  u k l á d á  



 40 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016  

 
28. 
Usnesení č. 69/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci dle přílohy 
č. 20 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností A-ENERGY s.r.o., IČ: 48108464, 
se sídlem: Kartouzská 20/7, Praha, Smíchov, PSČ: 150 00, a to:  
- pozemek: část p. č. 517/2 o výměře 10,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 23 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro společnost A-
ENERGY s.r.o. na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy na dobu trvání realizace stavby, 
tj. do 31. 12. 2018 za účelem stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“, za cenu 10,-
- Kč/m2/rok, tj. celkově za 105,-- Kč/rok.  

B )  u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2016 

 
29. 
Usnesení č. 70/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 910/2010 na pronájem 
nemovité věci dle přílohy č. 21 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností Im-
marine s.r.o., se sídlem: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1057/6, PSČ: 170 00, IČ: 2743 78 
76, a to: 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě č. 910/2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

 
30. 
Usnesení č. 71/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci dle přílohy č. 22 tohoto 



 41 

usnesení mezi Ústeckým krajem a městem Meziboří, se sídlem nám. 8. května 341, 435 13 
Meziboří, IČ: 00266086, a to: 
- pozemek: část p.č. 2507/1 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice 
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj na dobu určitou, a to od podpisu 
smlouvy do 31.12.2024 pro účely realizace stavby „Komunikace pro pěší Meziboří - 
Litvínov“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

 
31. 
Usnesení č. 72/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. L) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci dle přílohy č. 23 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a Městem Roudnice nad Labem, se sídlem: Karlovo 
náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00264334, a to: 
- pozemek: p.č. 3275/23 (podíl ½) o výměře 1310 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1521 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Město Roudnice 
nad Labem (podíl ½) a Ústecký kraj (podíl ½) na dobu určitou, a to ode dne předání 
předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu „Nová komunikace u 
města Roudnice nad Labem“, nejdéle však do 31. 12. 2022. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2016 

 
32. 
Usnesení č. 73/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název                                               inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Drtič potravin                             538513001            2006            2006        26 507,300,- 
Výrobní číslo: OA5-13590-10 
Kotel el. 80 l                               541248001          2012          nezjištěn      23 400,- 0,- 
            Výrobní číslo: nezjištěno 
Vana Venus                               5-402-752/4          1996   1996        240 240,- 0,- 
            Výrobní číslo: 1553 
Zvedák vanový                          5-402-752/6          2000            2000         53 959,70 0,- 
            Výrobní číslo: 00030 



 42 

Sprch. kabina QUARTZ          5-402-752/7           2006            2006       129 115,- 0,- 
4821,00 s WC 
            Výrobní číslo: 166 
Sprch. panel                              5-402-752/8           2006            2006         42 069,- 0,- 
s dezinfekcí QUARTZ 
            Výrobní číslo: nezjištěno 
Sušič prádla DR80E                  4-539-318/2         2009              2009      107 910,-       23 610,- 
            Výrobní číslo: 0909000038 
Pračka automatická                   4-539-211/16       2000               2000      103 950,-    0,- 
Elektrolux W 160 
            Výrobní číslo: 986440380 
Pračka IPSO HC 135                 4-539-211/18       2008              2008       149 330,-        
5 934,- 
            Výrobní číslo: 08080450281  

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace, U Stadionu 1425/3, 408 01 Rumburk, IČ: 47274549. 

 
33. 
Usnesení č. 74/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název                                        inv. č.   rok poř.     rok výr.       PC (Kč)       ZC(Kč) 
Polohovací postel                 492/03                2003             1998            23 000,-               0,- 
            Výrobní číslo: 19-10 500-23 
Polohovací postel                 492/03                2003             1998            23 000,-               0,- 
            Výrobní číslo: 19-10 500-23 
  
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274450. 

 
34. 
Usnesení č. 75/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název                                               inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Počítačová síť pro geoučebnu     VT-1256/1-32003 2003        79 349,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Destilační přístroj                           5-396-9   1985     1985       26 498,40 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Notebook                                       TZB 0.2    2009      2008       28 788,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
 



 43 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední průmyslová škola 
Duchcov, příspěvková organizace, Masarykova 12, 419 01 Duchcov, IČ: 61515477. 

 
35. 
Usnesení č. 76/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název                                                        inv. č.            rok poř.    rok výr.     PC (Kč)         ZC(Kč) 
Server Internet PC                                022/VT-74              2000        2000       59 980,-             0,-              

Výrobní číslo: nezjištěno 
Řídící počítač OCTEK-Pentium 2       022/VT-60               1998       1998       56 336,30    17 228,30 

Výrobní číslo: nezjištěno 
PC Intel 1,86 GHz Thermaltake          028/VT-128              2007       2007       37 960,-             0,- 
            Výrobní číslo: 7494022NB 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-72              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-71              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-70              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-69              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-68              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-67              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-66              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-65              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-64              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
Počítač OCTEK-Celeron                      022/VT-63              1998        1998      26 171,69      9 049,69     

Výrobní číslo: nezjištěno 
                     

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
příspěvková organizace, Svojsíkova 1, 412 01 Litoměřice, IČ: 46773673. 

 
36. 
Usnesení č. 77/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 

název    inv. č.           rok poř.     rok výr.       PC (Kč)       ZC(Kč) 
TV Samsung CK-6229T                        I000000045          1993       nezjištěn      21 900,-               0,-     



 44 

Výrobní číslo: b. č. 
Stativ pro Smartboard                            I0000211/2           2004       nezjištěn      29 363,25            0,- 
            Výrobní číslo: b. č. 
SW Antivir                                                   4844               2006       nezjištěn      20 997,50            0,- 
            Výrobní číslo: b. č. 
SW SQL CAL 2000 English MVL       0000004372          2003       nezjištěn      28 129,50            0,- 
(lic. 30 ks) 

Výrobní číslo: b. č. 
SW Trust Antivirus v 7.1 for 50-99             4628               2004        nezjištěn      58 760,-              0,- 

Výrobní číslo: b. č. 
Data-videoprojektor InFocus LP 600        I-224/1              2006        nezjištěn      54 449,50           0,- 

Výrobní číslo: AMRV60700297 
Data-videoprojektor NEC LT 245               I-213               2005        nezjištěn      70 329,-             0,- 
            Výrobní číslo: 5740573EK 
Dataprojektor HP Digital                      I000000131           2003        nezjištěn       80 945,50          0,- 
Projektor vp612     

Výrobní číslo: S/NTWB352057 
Notebook HP nx7010P                         I000000206           2004        nezjištěn       55 205,50          0,- 

Výrobní číslo: SCND4220P6Z 
Notebook HP nx7010P                         I000000207           2004        nezjištěn       55 204,-             0,- 

Výrobní číslo: SCND4301TT0 
PC Triline Profi Pe40L-S midi             I0000210/6            2004        nezjištěn       35 586,-             0,- 

Výrobní číslo: b. č. 
Projekční plátno elektrické 200x200            4688              2005        nezjištěn        25 645,-            0,- 

Výrobní číslo: b. č.  
Tiskárna HP LJ 4L                               I000000013           1995         nezjištěn       23 370,-            0,- 

Výrobní číslo: NLCC 213904 
PC OG Home 610 SN                                   4723              2006         nezjištěn       29 468,60         0,- 

Výrobní číslo: b. č. 
PC OG Home 610 SN                                   4725              2006         nezjištěn       29 468,60         0,- 

Výrobní číslo: b. č. 
PC EuroCase ML5470 bílo-stříbrný             4699              2006         nezjištěn        26 308,-           0,- 

Výrobní číslo: b. č. 
PC EuroCase ML5470 bílo-stříbrný             4698              2006         nezjištěn        26 308,-           0,- 

Výrobní číslo: b. č. 
PC Triline Profi C20l midi                    0000003958          2004         nezjištěn        23 049,45        0,- 

Výrobní číslo: DT048434/1202 
PC Triline Profi C20l midi                    0000000453          2003         nezjištěn        22 994,-          0,- 

Výrobní číslo: 10007 
PC sestava chrom-zelená                               4779              2006         nezjištěn        20 686,-          0,- 

Výrobní číslo: BQU 01/1 
PC sestava chrom-zelená                               4778              2006         nezjištěn        20 686,-          0,- 

Výrobní číslo: BQU 01/2 
Windows NT Workstation                    0000004414          1998         nezjištěn        20 538,-         0,- 

Výrobní číslo: b. č.  
 

z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555423. 

 
37. 
Usnesení č. 78/110R/2016 
Nakládání s majetkem 



 45 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
 
název                                                inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Rozmetadlo RUR 5                        563000        1989          nezjištěn       46 347,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Souprava válců PB 5-028               618000             1985          nezjištěn     133 780,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Secí stroj SEX 40 DJ                      562000             1985          nezjištěn       64 260,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Secí stroj SEX 40 DJ                      544003             1985          nezjištěn       64 260,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Kombajn E 512                               558000             1983          nezjištěn     182 700,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Hrudořez PB 5-31                           21043               1989          nezjištěn       62 790,-  0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Smyk PB 3 014                               588000             1988          nezjištěn       46 790,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Smyk PB3-029                                21019               1989          nezjištěn       25 781,-  0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Stahovač ND 5-021                         607000   1990                  nezjištěn       31 110,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Překladač řádku E 318                    621000              1988         nezjištěn       32 192,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Pásový traktor DZ 110A                 655000              1984         nezjištěn       60 000,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Hloubkový kypřič                            20006               1989         nezjištěn       53 424,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Nakladač 750                                   201201             1983          nezjištěn       83 811,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Samosběr NTVS-4                           367000             1988          nezjištěn      40 263,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Přívěs MV 5-014                              65014               1990          nezjištěn      93 280,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Traktor kolový Z 7045                     520000            1984           nezjištěn     143 451,-0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Nakladač T 174                                 31150              1984          nezjištěn    150 311,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Kukuřičná lišta                                  27130              1984          nezjištěn      48 615,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 
Mačkač E 302                                   27127               1986         nezjištěn     177 868,- 0,- 
Výrobní číslo: nezjištěno 

 
z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, Na 
schodech 1534/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:00829048. 

 
38.  
Usnesení č. 79/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 46 

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název                                                  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Notebook IBM R51                          ZP 60 2004 2004       45 208,-  0,- 

Výrobní číslo:99-CWP93 04/06   
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková 
organizace, Palackého 86, 430 01  Chomutov, IČ: 00360571. 

 
39. 
Usnesení č. 80/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název                                               inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Souprava pro videoprojekci         95047  2004 2004        69 565,- 0,- 
PC+projektor 
Výrobní číslo: PC MONT 0415236PB620099J8577BEE43700102T 
FAX Panasonic                            9090173    1992      1992        24 990,- 0,- 
Výrobní číslo:2EBHC 109881 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální grafiky a 
polygrafie, příspěvková organizace, Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029. 

 
40. 
Usnesení č. 81/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  

název                                               inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
UP -  Magnetoskop                         12321                 19931993        20 100,- 0,- 

Výrobní číslo:67451426 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební a Střední 
odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, 
Čelakovského 5, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 18385061. 

 
41. 
Usnesení č. 82/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název                                               inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Rozhlasová ústředna AVA 47       30002970 1989 1989       30 000,-           21 000,- 
Výrobní číslo: nezjištěno  



 47 

z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace, Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 

 
42. 
Usnesení č. 83/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:  
název     inv. č.        rok poř.       rok výr.       PC (Kč)       ZC(Kč) 
Dataprojektor Phillips                        3185           2000             2000        194 284,-            0,- 
Hopper Impact XG20 
Výrobní číslo: WR0400472544 
Dataprojektor Toshiba TDP T98         3490          2005             2005          60 000,-            0,- 
            Výrobní číslo: 98595911 
PC Autocont 5000s 17“ monitorem     3175          1998             1998          63 740,-            0,- 
            Výrobní číslo: DA255496/1003 
Počítačový server                                  3290          2003             2003       205 000,-            0,- 
            Výrobní číslo: nezjištěno 
Soustruh na dřevo NR 610                    3715         1990             1967        27 099,30          0,- 
            Výrobní číslo: 610/1967 
Pásová pila PP 501-CE                         3064          1998             1996        28 694,-             0,- 
            Výrobní číslo: 107/96    

z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední 
škola Štětí, příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 46773509. 

 
43. 
Usnesení č. 84/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Rozmetadlo RUR 5                      498000 1982 1982       47 785,- 0,- 
          Výrobní číslo: 2386 
Traktor 8011                                 56075 1980 1980     112 257,- 0,- 
          Výrobní číslo: 3717/3 
Žací ústrojí na pícniny                  582000          1987        1980       68 167,- 0,- 
          Výrobní číslo: 2375 
Traktor Z 5611                             312000  1968        1968       51 521,- 0,- 
          Výrobní číslo: 1276 
Přívěs traktorový bez oje                 6515 1985        1982       53 642,-   0,- 
          Výrobní číslo: 11421 
Traktor Z 6945                             459000 1980        1980       99 527,- 0,- 
           Výrobní číslo: 10245  
z vlastnictví příspěvkové organizace Krajská majetková, Statek Jezerka, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Schodech 1535/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048. 



 48 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr.     PC (Kč) ZC(Kč) 
Rozmetadlo RUR 5                      498000 1982 1982       47 785,- 0,- 
          Výrobní číslo: 2386 
Traktor 8011                                 56075 1980 1980     112 257,- 0,- 
          Výrobní číslo: 3717/3 
Žací ústrojí na pícniny                  582000 1987        1980       68 167,- 0,- 
          Výrobní číslo: 2375  
za dohodnutou kupní cenu ve výši 6,- Kč/kg včetně DPH panu  

, 

Traktor Z 5611                              312000 1968        1968       51 521,- 0,- 
          Výrobní číslo:1276 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 10,- Kč/kg včetně DPH panu  

, 

Přívěs traktorový bez oje                      6515 1985        1982       53 642,- 0,- 
          Výrobní číslo: 11421 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 6,- Kč/kg včetně DPH panu  

 

Traktor Z 6945                                   459000 1980        1980       99 527,- 0,- 
           Výrobní číslo: 10245 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 9,- Kč/kg včetně DPH panu  

. 
 
44. 
Usnesení č. 85/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
Název inv. č. ok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Šlehač, hnětač 1079 2004 2004 158 357,- 1584,- 
ALBA Hořovice RE 24 
Výrobní číslo: S10628 
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, se sídlem Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274450 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
Název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč) 
Šlehač, hnětač 1079 2004 2004 158 357,- 1584,- 
ALBA Hořovice RE 24 
Výrobní číslo: S10628 
za dohodnutou kupní cenu ve výši 2000,- Kč včetně DPH panu  

. 
 
45. 
Usnesení č. 86/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 49 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  
název                               inv. č.                   rok poř.           PC (Kč)             ZC (Kč)     
Škoda Fabia 12/06-000068  2007             245 527,10 0,- 
SPZ 4U2 6063 
+ rádio + zámek zpátečky 
           Výrobní číslo: TMBPW46Y174169450 
mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Střední odborná škola a střední 
odborné učiliště, Roudnice nad Labem, se sídlem Neklanova 1806, 413 26 Roudnice nad 
Labem, IČ: 69411263 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
46. 
Usnesení č. 87/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  
název                                              inv. č.                           rok poř.      PC (Kč)          ZC (Kč)     
Škoda Octavia                                   12/06-000083         2009         523 915,-       0,- 
SPZ 5U4 5822 
+ rádio, tempomat, HF Parrot, středová područka, zámek zpátečky  
         Výrobní číslo: TMBCE61Z598006955 
Škoda Octavia                                   12/06-000093         2009         288 600,-       30 915,- 
SPZ 4U2 6338 
+ rádio, tempomat, HF Parrot, středová područka, zámek zpátečky             
          Výrobní číslo: TMBBB61Z972104522 
mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Střední škola řemesel a služeb Děčín 
IV, se sídlem Ruská 147, 405 02  Děčín IV, IČ: 00556807. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
47. 
Usnesení č. 88/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:  
název                                              inv. č.                           rok poř.            PC (Kč)              ZC 
(Kč)  
Škoda Fabia  12/06-000072   2007            265 449,-  0,- 



 50 

SPZ 4U6 0282 
+rádio+zámek zpátečky 
         Výrobní číslo: TMBAA25J3830012409 
mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, se sídlem Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
48. 
Usnesení č. 89/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název                                   inv. č.         rok poř.   rok výr.             PC (Kč) ZC (Kč) 
Dřez nerez ve stole             1095/18          2001              2001                  16 100,-             0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
Dřez nerez ve stole             1095/21          2001              2001                  13 000,-           0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
Stůl nerez pracovní         300004007       2000              2000                  28 049,-             0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
Stůl nerez pracovní          300004008       2000              2000                  28 049,-             0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
z vlastnictví  příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace,  se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 

 
2. s předáním movitého majetku, a to: 

název                                  inv. č.        rok poř.         rok výr.              PC (Kč) ZC (Kč) 
Dřez nerez ve stole           1095/18          2001              2001                  16 100,-             0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
Dřez nerez ve stole            1095/21          2001              2001                  13 000,-           0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
Stůl nerez pracovní       300004007       2000              2000                  28 049,-             0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
Stůl nerez pracovní        300004008       2000              2000                  28 049,-             0,- 
           Výrobní číslo: bez výrobního čísla 
do vlastnictví  příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, příspěvková 
organizace,  se sídlem Na Schodech 1535/4 , Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048. 

 
49. 
Usnesení č. 90/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  



 51 

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku dle přílohy č. 24 tohoto usnesení 

z vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 

2. s předáním movitého majetku dle přílohy č. 24 tohoto usnesení 
do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu Varnsdorf, příspěvková organizace, 
se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874. 

 
50. 
Usnesení č. 91/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název                                        inv. č.           rok poř. rok poř.       PC (Kč) ZC (Kč) 
Stroj univerz. kuchyňský           1126              2002             2002          149 835,-         0,-      
           Výrobní číslo: RE 22N 
Válcový žehlič rovného prádla    1279          2009              2009         213 640,-          0,- 
            Výrobní číslo: IC43316 
z vlastnictví  příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace,  se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ:00080195. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název                                         inv. č.           rok poř. rok výr.           PC (Kč) ZC (Kč) 
Stroj univerz. kuchyňský            1126                2002            2002             149 835,-      0,-   
           Výrobní číslo: RE 22N 
Válcový žehlič rovného prádla  1279               2009             2009             213 640,-     0,- 
            Výrobní číslo: IC43316 
do vlastnictví  příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola Teplice, příspěvková organizace,  se sídlem Benešovo náměstí 1/604 , 
415 49 Teplice, IČ: 00555878. 

 
51. 
Usnesení č. 92/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název                                                 inv. č.    rok poř.   rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Elektrický varný kotel Elektrolux3  1385       2011        2011          199 980,-        81 739,- 
           Výrobní číslo: 13108002 
Úklidový stroj Taski                    300005691  2007         2007          39 762,48               0,- 
           Výrobní číslo: 2548    
Vodní lázeň pojízdná                    300005951   2008        2007            28 000,-               0,- 
            Výrobní číslo: I-TEM 100505032 



 52 

z vlastnictví  příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace,  se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název                                                   inv. č.   rok poř.   rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Elektrický varný kotel Elektrolux3    1385      2011        2011         199 980,-           81 739,- 
           Výrobní číslo: 13108002 
Úklidový stroj Taski                     300005691  2007       2007           39 762,48                 0,- 
           Výrobní číslo: 2548    
Vodní lázeň pojízdná                    300005951  2008       2007           28 000,-                    0,- 
            Výrobní číslo: I-TEM 100505032 
do vlastnictví  příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb Děčín, 
příspěvková organizace,  se sídlem Ruská 147, 405 02 Děčín IV, IČ: 00556807. 

 
52. 
Usnesení č. 93/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název                                      inv. č.  rok poř. rok výr.        PC (Kč) ZC (Kč) 
Škrabka brambor (6kg)     538112002          2008        nezjištěn         31 115,-          0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
z vlastnictví příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace,  se sídlem U Stadionu 1425/3, 408 01  Rumburk, IČ: 47274549. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název                                    inv. č.  rok poř.       rok výr.          PC (Kč) ZC (Kč) 
Škrabka brambor (6kg)      538112002         2008          nezjištěn         31 115,-           0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní 
akademie, Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem Františka Nohy 959/6 , 408 01 
Rumburk, IČ: 00673773. 

 
53. 
Usnesení č. 94/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 

název                                          inv. č.           rok poř.          rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Zvedák Mangar                      542332017          2007           2007                30 400,- 0,- 
           Výrobní číslo: 119895 
Lůžko polohovací                   615510043x        2008           nezjištěn         35 000,- 0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
Kuchyňská linka (sestava)      615141013          2008          nezjištěn          39 840,- 0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
Vařidlo el. kamna                    541112001          2004            2000               32 025,- 0,- 
           Výrobní číslo: 32 025,- 



 53 

Hnětací stroj                           3-542-311/2          1999            1999             128 085,-   0,- 
           Výrobní číslo: 8142/1999 
Sporák elektrický                    4-538-211/1          2001           2001               49 875,- 0,- 
           Výrobní číslo: 8812/2001 
Elektrická pánev PE-40N       4-538-213/3          2009           2009             72 180,- 17 284,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno                 
Konvektomat                          4-541-222/1          1999            1999            240 492,-  0,- 
           Výrobní číslo: 4949901 
Kuchyňská linka nerez            7-557-164/1          2001            2001            128 893,-  0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
Pec elektrická třítroubová        4-541-222/3          2006           2006             71 232,- 0,- 
           Výrobní číslo: 2367206 
Pračka automatická HF 76       4-539-211/17        2000           2000           119 611,- 0,- 
           Výrobní číslo: 7/007884 
z vlastnictví příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace, se sídlem U Stadionu 1425/3, 408 01 Rumburk, IČ: 47274549. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název                                        inv. č.  rok poř. rok výr.          PC (Kč) ZC (Kč) 
Zvedák Mangar                      542332017       2007                  2007                30 400,- 0,- 
           Výrobní číslo: 119895 
Lůžko polohovací                   615510043x     2008                  nezjištěn          35 000,- 0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
Kuchyňská linka (sestava)      615141013       2008                 nezjištěn           39 840,- 0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
Vařidlo el. kamna                    541112001       2004                  2000               32 025,- 0,- 
           Výrobní číslo: 32 025,- 
Hnětací stroj                           3-542-311/2      1999                   1999            128 085,-    0,- 
           Výrobní číslo: 8142/1999 
Sporák elektrický                    4-538-211/1      2001                   2001            49 875,- 0,- 
           Výrobní číslo: 8812/2001 
Elektrická pánev PE-40N       4-538-213/3      2009                  2009           72 180,- 17 284,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno                 
Konvektomat                          4-541-222/1      1999                   1999            240 492,-  0,- 
           Výrobní číslo: 4949901 
Kuchyňská linka nerez            7-557-164/1      2001                  2001            128 893,- 0,- 
           Výrobní číslo: nezjištěno 
Pec elektrická třítroubová        4-541-222/3      2006                  2006             71 232,- 0,- 
           Výrobní číslo: 2367206 
Pračka automatická HF 76       4-539-211/17    2000                  2000           119 611,- 0,- 
           Výrobní číslo: 7/007884 

  
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
příspěvková organizace, se sídlem T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719. 
 
 
54. 
Usnesení č. 95/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  



 54 

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název                                              inv. č.           rok poř.     rok výr.      PC (Kč) ZC (Kč) 
Schodolez repasovaný VIMEC     20130115        2013       2009          38 500,-           0,- 
           Výrobní číslo: 00409 
Schodolez Jolly standard              543611001       2008          2005        34 880,-          0,- 
           Výrobní číslo: 9233/01 
z vlastnictví příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace, se sídlem U Stadionu 1425/3, 408 01 Rumburk, IČ:47274549. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název                                              inv. č.            rok poř.  rok výr.      PC (Kč) ZC (Kč) 
Schodolez repasovaný VIMEC     20130115        2013        2009         38 500,-           0,- 
           Výrobní číslo: 00409 
Schodolez Jolly standard              543611001       2008        2005          34 880,-          0,- 
           Výrobní číslo: 9233/01 
do vlastnictví příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, příspěvková organizace, se sídlem U Zámečku 352, 405 02 Děčín IX, IČ: 
65082133. 

 
55. 
Usnesení č. 96/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název       inv. č.     rok poř.         rok výr.       PC (Kč) ZC (Kč) 
Korytový žehlič S160/30      4-539-311/3     2008             2008        109 000,-     4 392,- 
           Výrobní číslo: J0225002331 
z vlastnictví příspěvkové organizace Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 
organizace, se sídlem U Stadionu 1425/3, 408 01 Rumburk, IČ: 47274549. 

2. s předáním movitého majetku, a to: 
název inv. č.          rok poř.       rok výr.        PC (Kč) ZC (Kč) 
Korytový žehlič S160/30       4-539-311/3     2008         2008          109 000,-        4 392,- 
           Výrobní číslo: J0225002331 
do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, příspěvková organizace, se sídlem 
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874. 

 
56. 
Usnesení č. 97/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název                                 inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka DEVELOP 12/05-000321 2006 166 481,- 0,- 
Ineo 250 
  Výrobní číslo: 21600173 



 55 

z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156 

2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to: 
název                                 inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírka DEVELOP 12/05-000321  2006 166 481,-  0,- 
Ineo 250 
  Výrobní číslo: 21600173 
do vlastnictví Via Europa, z.s., nezisková organizace, se sídlem Na Spálence 3, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 26672499. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
57. 
Usnesení č. 98/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 

1. o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení 
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156 

2. o poskytnutí daru movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení 
do vlastnictví Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem U 
Stadionu 1425/3, 408 01 Rumburk, IČ: 47274549. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 6. 2016 

 
58. 
Usnesení č. 99/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti 
č. IP-12-4005996 pro stavbu: „DC_Děčín, ppč. 1940/3, přípojka do 50m, kNN“ se společností 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035 dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2016 

 



 56 

59. 
Usnesení č. 100/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen 

k nemovitostem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleným usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010.  

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti za účelem zřízení chodníku k nemovitým věcem, a to: 
- pozemku: p.č. 603/13 o výměře 377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemku: p.č. 603/14 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemku: p.č. 603/15 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemku: p.č. 615/1 o výměře 4153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemku: p.č. 618 o výměře 10237 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Straškov-Vodochody, k.ú. Straškov, zapsaných na LV č. 708 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156 

Oprávněný: Obec Straškov-Vodochody, se sídlem Straškov 2, 411 84 Straškov-
Vodochody, IČ: 00264431 

Služebnost za účelem zřízení chodníku spočívá v oprávnění vybudovat a užívat stavbu 
„Bezbariérový chodník podél silnice II/608 v obci Straškov“ na služebných pozemcích a 
v právu vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti s provozem, údržbou a 
opravami této stavby v rozsahu 196 m2 dle geometrického plánu č. 387-547/2016 ze dne 
17. 3. 2016, to vše bezúplatně. 

Pozemky p.č. 603/13, 603/14, 603/15, 615/1 a 618 jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti stezky a cesty dle bodu B) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti stezky a cesty uvedené v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 10. 2016 

 
60. 
Usnesení č. 101/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/2039/2016/CV) k pozemku p.č. 2168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u 



 57 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/21913 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Vejprty, Tylova 870/6, Vejprty, PSČ 431 91, IČ 00262170. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojky 
dešťové kanalizace a štěrbinový žlab, Vejprty, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
61. 
Usnesení č. 102/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/4019/2016/LN) k pozemku p.č. 149/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo, k.ú. Chudeřín, zapsanému na LV č. 56 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22517 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování vodovodní přípojky, 
novostavba RD, p.p.č. 66/7, Chudeřín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
62. 
Usnesení č. 103/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/4020/2016/LN) k pozemku p.č. 86/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsanému na LV č. 470 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/2501 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: KLFREE 
NETWORKS s.r.o., Křenova 438/7, Praha, PSČ 162 00, IČ 29051088. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
optického kabelu. Postoloprty, ul. Masarykova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 



 58 

zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
63. 
Usnesení č. 104/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/3029/2016/LT) k pozemku p.č. 531/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/23752 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Anna 

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodní 
přípojky pro p.p.č. 159, Třebívlice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústec ého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
64. 
Usnesení č. 105/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/3032/2016/LT) k pozemku p.č. 923, 932/1, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Libkovice pod Řípem, k.ú. 
Libkovice pod Řípem, zapsané na LV č. 739 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24630, na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Obec Libkovice pod Řípem, Libkovice pod Řípem 181, 
Libkovice pod Řípem, PSČ 413 01, IČ 00263915. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výstavba veřejného 
osvětlení, Libkovice pod Řípem, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 



 59 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
65. 
Usnesení č.  106/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/6015/2016/UL) k pozemku p.č. 1701 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice zapsanému na LV č. 689 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
č. II/253 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Statutární 
město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ 401 00, IČ 00081531. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav centrální kanalizace, SO 05 – podružná přípojka z areálu Hrbovice, 
Chabařovice, jezero Milada, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
66. 
Usnesení č. 107/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/6018/2016/UL) k pozemku p.č. 2087/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsanému na LV č. 7471 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci III/2538 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město Bílina, Břežánská 50/4, 
Bílina, PSČ 418 31, IČ 00266230. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky přípojky plynu Mostecká čp. 
374, st.p.č. 2003/4, k.ú. Bílina, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 60 

služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
67. 
Usnesení č. 108/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/1012/2016/DC) k pozemku p.č. 599/13 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Folknáře, zapsanému na 
LV č. 333 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci 
č. III/26229 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodní 
přípojky pro RD, čp. 29, k.ú. Folknáře, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
68. 
Usnesení č. 109/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(č. VI/1013/2016/DC) k pozemku p.č. 2920/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2641 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Město 
Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, Varnsdorf PSČ 407 47, IČ 00261718. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
úpravy prostranství autobusového nádraží ve Varnsdorfu – veřejné osvětlení, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
69. 



 61 

Usnesení č. 110/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VIII/2015/2016/CV) 
k pozemku p.č. 3333/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: vodní plocha, způsob 
ochrany: 0, obec Horní Jiřetín, k.ú. Horní Jiřetín, zapsanému na LV č. 785 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
PSČ 400 02, IČ 00080837. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav sanace mostu 2541-11 (pod Triolou) 
umístěného přes vodní tok Jiřetínský potok v ř. km 3,203, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu – cenou smluvní.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
70. 
Usnesení č. 111/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6023/2016/UL) k pozemku p.č. 
1141/1, 1141/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/25357 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav ROZ plynovod a přípojka, 
Chabařovice, KS CZ Motor Service s.r.o. jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1359-59/2015 ze dne 23.6.2015. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 177 870,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 27.7.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
71. 
Usnesení č. 112/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6020/2016/UL) k pozemku p.č. 673/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hrobčice, k.ú. 



 62 

Razice, zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikace III/2575 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka plynovodní přípojky pro RD, p.p.č. 354/25 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 318-301/2015 ze dne 29.10.2015. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 840,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 15.2.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
72. 
Usnesení č. 113/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6021/2016/UL) k pozemku p.č. 660/5 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast II.-IV. zóna, obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2577 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav ROZ Hrobčice – Razice, STL 
plynovod a přípojka (RD) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
319-273/2015 ze dne 11.11.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
605,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.12.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
73. 
Usnesení č. 114/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2009/2016/CV) k pozemku p.č. 1648 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Údlice, k.ú. 
Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/00728 a dále 
k pozemku p.č. 999/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Údlice, k.ú. Přečaply, zapsanému na LV č. 581 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/00728 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 



 63 

udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN, Údlice, Revoluční, p.p.č. 1538/1 jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1005-133/2015 ze dne 6.1.2016 a 
206-134/2015 ze dne 15.1.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
5 687,- včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.3.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
74. 
Usnesení č. 115/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1013/2016/DC) k pozemku p.č. 199/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. 
Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav nové kNN – GOE, DC – Šluknov, DTS DC-0091 jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1792-544/2015 ze dne 17.1.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 655,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 30.9.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
75. 
Usnesení č. 116/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1012/2016/DC) k pozemku p.č. 
1277/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsanému na LV č. 160 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/26224 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav přípojka NN k p.p.č. 325/2, výměna závěsného 
kabelu v k.ú. Dobrná jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
453-165/2012 ze dne 25.2.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
968,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.2.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  



 64 

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
76. 
Usnesení č. 117/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6002/2016/UL) k pozemku p.č. 4591 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. 
Krásný Les v Krušných horách, zapsanému na LV č. 149 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/248 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav UL, VB – kabel 22 kV Panenská – Severní 
portál Pet jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 428-050/2015 ze 
dne 15.9.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 936,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 24.2.2016. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
77. 
Usnesení č. 118/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4012/2016/LN) k pozemku p.č. 7154 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vroutek, k.ú. 
Vroutek, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/2261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky vedení NN, Vroutek, Vidhostická, 7169, (IV-12-4013276_H2B4 
REA) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 839-704/2015 ze 
dne 7.12.2015. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 566,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.6.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
78. 
Usnesení č. 119/110R/2016 
Nakládání s majetkem 



 65 

Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4011/2016/LN) k pozemku p.č. 
2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Žatec, 
k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace II/250 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav nové vedení NN pro 1x OM rekreace, Žatec p.p.č. 2800/30, (IV-12-
4012143) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 6231-4399/2013 
ze dne 3.2.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 292,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.2.2015. 
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.  

 
79. 
Usnesení č. 120/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4017/2016/LN) 
k pozemku p.č. 1080/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Chožov, k.ú. Třtěno, zapsanému na LV č. 102 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2462 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka nového vedení NN, Třtěno, 
p.p.č. 1075/1 - I. etapa, (IE-12-4004198), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
80. 
Usnesení č. 121/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2040/2016/CV) 
k pozemku p.č. 905/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výsluní, k.ú. Výsluní, zapsanému na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22320 na tomto pozemku 



 66 

umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav uložení kabelu NN, Výsluní p.č. 371 (IV-
12-4014204), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
81. 
Usnesení č. 122/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4021/2016/LN) 
k pozemku p.č. 1085/19 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/23739 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení kNN, nové OM, p.p.č. 
1470/1, (IP-12-4006382), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
82. 
Usnesení č. 123/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4022/2016/LN) 
k pozemku p.č. 968/1, 987/1, 1019/6, 1019/7 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Tuchořice, k.ú. Nečemice, zapsané na LV č. 194 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22451 a 
III/22717 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
kabelizace NN, obnova TS, I. etapa, Nečemice (IE-12-4004181), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 



 67 

Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
83. 
Usnesení č. 124/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3030/2016/LT) 
k pozemku p.č. 550 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Třebušín, k.ú. Horní Týnec, zapsanému na LV č. 511 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace 
III/26010 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vrchního vedení, Horní Týnec (IE-12-4003771), jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
84. 
Usnesení č. 125/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3031/2016/LT) 
k pozemku p.č. 877 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Úštěk, k.ú. Kalovice, zapsanému na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2604 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce NN, Kalovice (IE-12-4003935) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 



 68 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
85. 
Usnesení č. 126/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3033/2016/LT) 
k pozemku p.č. 335/19, 2676/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vedení NN, Hoštka, ul. 
Klicperova jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
86. 
Usnesení č. 127/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6017/2016/UL) 
k pozemku p.č. 864/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné území, obec Hrobčice, k.ú. Mukov, 
zapsanému na LV č. 199 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Teplice a komunikace III/2584 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, Hrobčice, Mukov, p.p.č. 170/9 (IP-12-
4006317) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.  
 

B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 



 69 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.  

 
87. 
Usnesení č. 128/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3013/2016/LT) dle přílohy 
č. 27 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a obec Libkovice pod Řípem, Libkovice pod Řípem 181, 
Libkovice pod Řípem, PSČ: 413 01, IČ: 00263915, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 956, 923, 932/1 k.ú. Libkovice pod Řípem, druh pozemků: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Libkovice pod Řípem, k.ú. Libkovice pod Řípem, zapsané na LV 739 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Libkovice pod Řípem – výstavba nového chodníku, 
rekonstrukce stávajících chodníků v obci, výstavba přechodů pro chodce. Stavbou bude 
dotčena silnice II/246, III/24629 a III/24630. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
88. 
Usnesení č. 129/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3011/2016/LT) dle přílohy  
č. 28 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, Budyně nad 
Ohří, PSČ: 411 18, IČ: 00263427, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1414/2, 1410/1, 1463/1, k.ú. Budyně nad Ohří, druh pozemků: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, 
obec Budyně nad Ohří, k.ú. Budyně nad Ohří, zapsané na LV 723 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 
 
pro účely realizace stavby Budyně nad Ohří – chodníky III. etapa. Stavbou bude dotčena 
silnice II/246, II/118 a III/24615. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
89. 



 70 

Usnesení č. 130/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1007/2016/DC) dle přílohy 
č. 29 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a město Krásná Lípa, Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ: 
407 46, IČ: 00261459, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 2745/3, 2744/3, 2746/14, 2870/1, k.ú. Krásná Lípa, druh pozemků: ostatní 

plocha, způsob využití: silnice, 
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásná Lípa, zapsané na LV 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk; 
- pozemek p.č. 1070, k.ú. Krásný Buk, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
obec Krásná Lípa, k.ú. Krásný Buk, zapsanému na LV 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.  
 
pro účely realizace stavby Vybudování chodníků v ulici Kyjovská, Stradalova a Pražská 
v k.ú. Krásná Lípa. Stavbou bude dotčena silnice II/265 a II/263. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
90. 
Usnesení č. 131/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1006/2016/DC) dle přílohy 
č. 30 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a město Rumburk, Tř. 9. května 1366/48, Rumburk, PSČ: 408 
01, IČ: 00261602, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 2926/1, k.ú. Rumburk, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk; 
 
pro účely realizace stavby Úprava sjezdů do MK, autobusových zastávek a parkování 
před ZŠ „Pastelka“ ul. Jiříkovská v Rumburku. Stavbou bude dotčena silnice II/263. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
91. 
Usnesení č. 132/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 71 

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2023/2016/CV) dle přílohy 
č. 31 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a Statutární město Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov, 
PSČ: 430 28, IČ: 00261891, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1456/1, 74/1, k.ú. Chomutov II, druh pozemků: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov II, zapsané na LV 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov; 
 
pro účely realizace stavby Chomutov – propojovací cesta ulic Lipská a Bezručova, 
přechody přes komunikace. Stavbou bude dotčena silnice III/25114 a III/2522. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
92. 
Usnesení č. 133/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2018/2016/CV) dle přílohy 
č. 32 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace a obec Nezabylice, Hořenec 6, Nezabylice, PSČ: 430 01, IČ: 
00673170, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1071/3, k.ú. Nezabylice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov; 
 
pro účely realizace stavby Chodník podél komunikace v obci. Stavbou bude dotčena silnice 
III/25116. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2016 

 
93. 
Usnesení č. 134/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 73/25Z/2015 ze dne 2. 11. 2015. 
2. zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015. 



 72 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 27. 6. 2016 

 
94. 
Usnesení č. 135/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření Dodatku č. 11 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
1. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 11 

k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje  

Termín: 30. 6. 2016 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 12 k pojistné 

smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení. 
Termín: 30. 6. 2016 

 
95. 
Usnesení č. 136/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru výpůjčky nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.č. 3275/23 (podíl ½)  výměře max. 200 m2, druh pozemku: orná půda 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1521 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 
(podíl ½) a Město Roudnice nad Labem (podíl ½) 
- pozemek: část p.č. 4218/1  výměře max. 400 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
96. 
Usnesení č. 137/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.č. 1133/2 o výměře 1346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 
obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

za 



 73 

nemovité věci ve vlastnictví obce Velemín, se sídlem Velemín 96, PSČ 411 31, Velemín, IČ: 
00264601, a to: 
- pozemek: st.p.č. 134 o výměře 167 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: zbořeniště 
- pozemek: p.č. 73/18 o výměře 7595 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

sportoviště a rekreační plocha 
- pozemek: p.č. 1163 o výměře 870 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní 

nádrž přírodní 
- pozemek: p.č. 1164 o výměře 104 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: vodní 

nádrž přírodní 
obec Velemín, k.ú. Bílý Újezd, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Velemín. 

 
97. 
Usnesení č. 138/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 19. 4. 2016 dle přílohy č. 19 
předloženého materiálu. 

 
98. 
Usnesení č. 139/110R/2016 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

m ě n í  
usnesení č. 41/107R/2016 Rady Ústeckého kraje bod A) ze dne 16. 3. 2016 takto:  

text 
„název       inv. č.             rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007351           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC0045380183E3000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007352           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC004538018543000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007353           2015                  13 892,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC004538018433000“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

„název       inv. č.             rok pořízení PC (Kč) ZC (Kč) 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007351           2015                  13 890,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC0045380183E3000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007352           2015                  13 890,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC004538018543000 
PC+LCD ACER AZ3-615           22/05-007353           2015                  13 890,-                 0,- 
               Výrobní číslo: DQB05EC004538018433000“ 

 
 
Usnesení č. 140/110R/2016 
Aktualizace odpisového plánu a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro Krajskou 
majetkovou, příspěvkovou organizaci pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 74 

A )  s c h v a l u j e  
upravený odpisový plán Krajské majetkové, příspěvkové organizace pro rok 2016 dle přílohy 
č. 34 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy movitého majetku jde o 
navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření. 

 
B )  r o z h o d u j e  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2016 
u příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, o 3 320 tis. Kč na 
celkovou částku 21 620 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku. 

2. dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z 
fondu investic pro rok 2016 u příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková 
organizace, o částku ve výši 3 320 tis. Kč na celkovou částku 3 968 tis. Kč. 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového 

1. připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
uloženého odvodu odpisů  
Termín: 31. 5. 2016 

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace 
Termín: 31. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 141/110R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 

služby s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje“, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o zadání zakázky s názvem „Pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje“ uchazeči Allianz pojišťovna, a. s., Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, IČO: 47115971 
za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Nabídková cena: 22.482,- Kč 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 5. 2016 



 75 

2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit všechny 
potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem. 
Termín: 31. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 142/110R/2016 
Změna tarifu DÚK a smluvních přepravních podmínek DÚK   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek 
Dopravy Ústeckého kraje dle přílohy 35 a 36 tohoto usnesení a změnu přílohy 5 smluv o 
veřejných službách v přepravě cestujících - Tarif a přepravní podmínky - dle přílohy 37 
tohoto usnesení v připravovaných dodatcích ke smlouvám ve všech jednotlivých oblastech 
Ústeckého kraje s účinností změny od 1. července 2016. 

 
 
Usnesení č. 143/110R/2016 
Informace o možnosti zajištění železniční regionální dopravy po roce 2019  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

s navrženým postupem přípravy smluvního řešení zakázek na objednávku železniční dopravní 
obslužnosti dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 144/110R/2016 
Dopravní obslužnost – nový jízdní řád na železnici 2017 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
realizaci přípravy objednávky jízdních řádů regionální železniční dopravy dopravce České 
dráhy a.s. pro jízdní řád 2016/2017, dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 145/110R/2016 
Dopravní obslužnost – plánované změny v autobusové dopravě 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 251/108R/2016 bod 4 písmeno b) uzavření dodatku ke 
smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří, s účinností úprav 
od 1. 1. 2016, 25. 3 2016 a 1. 5. 2016, dopravce ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 
Slaný, IČ 60193425. 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Dolní Poohří, s účinností úprav od 1. 1. 2016 a od 1. 5. 2016, dopravce ČSAD Slaný a.s., 
Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425, dle přílohy č. 38 tohoto usnesení, 



 76 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Litoměřicko, s účinností úprav od 1. 5. 2016, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 
513 25 Semily; IČ 28360010, dle přílohy č. 39 tohoto usnesení, 

3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Lovosice-Louny, s účinností úprav od 1. 5. 2016, dopravce BusLine a.s., Na 
Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, dle přílohy č. 40 tohoto usnesení, 

4. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Ústecko, s účinností úprav ve dnech 7. 3., 9. 3., 11. 3., 16. 3., 17. 3. a 18. 3. 2016, 
dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010, dle přílohy č. 
41 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 146/110R/2016 
Řešení pohledávky Ústeckého kraje za společností BDS-BUS, s.r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o aktuálním stavu plnění veřejné zakázky na „Dlouhodobé zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Děčínsko“ („Zakázka“) uvedené v důvodové zprávě, včetně zejména 
informace o škodě ve výši 2 737 353,16 Kč způsobené Ústeckému kraji v roce 2015 tím, že 
vítěz výběrového řízení společnost BDS-BUS, s.r.o., IČ 25302078, se sídlem Vlkovská 334, 
595 01 Velká Bíteš („BDS-BUS“), neposkytla řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy na plnění Zakázky a přes opakovanou výzvu Ústeckého kraje nepředložila originál 
bankovní záruky za řádné plnění povinností dopravce, v důsledku čehož pak Ústecký kraj 
uzavřel smlouvu se společností BusLine a.s., která se umístila až jako druhá v pořadí, a v roce 
2015 zaplatil na základě méně výhodné smlouvy na plnění Zakázky částku o 2.737.353,16 Kč 
vyšší, než by byla částka, kterou by zaplatil společnosti BDS-BUS; 
 

B )  s c h v a l u j e  
uplatnění nároku na náhradu škody vůči společnosti BDS-BUS ve výši 2.737.353,16 Kč 
způsobené Ústeckému kraji v roce 2015 tím, že vítěz výběrového řízení společnost BDS-BUS 
neposkytla řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy na plnění Zakázky a přes 
opakovanou výzvu Ústeckého kraje nepředložila originál bankovní záruky za řádné plnění 
povinností dopravce, prostřednictvím žaloby na náhradu škody ve výši 2.737.353,16 Kč, která 
bude podána u příslušného soudu České republiky; 
 

C )  z m o c ň u j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k podání žaloby na náhradu škody 
uvedené v písm. B) tohoto usnesení a k zastupování Ústeckého kraje v takovém řízení dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

 
D )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 



 77 

Termín: ihned 
 
 
Usnesení č. 147/110R/2016 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na 
dodávky s názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2016/2017“ vyhlášeného 
formou otevřeného řízení zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í   
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 

„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2016/2017“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2016/2017“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu. 

3 .  Protokol o posouzení a hodnocení nabídek pro plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2016/2017“, dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu. 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2016/2017“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
1. S výběrem nabídky pro plnění veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na 

dodávky s názvem „Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2016/2017“ 
zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle 
ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) a uzavřením rámcové smlouvy s uchazečem 
H&M Trading spol. s r.o., Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
48292281 za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
 
Nabídková cena letní posypové soli za 1t včetně dopravy 
bez DPH: 1 348,- Kč 

Nabídková cena zimní posypové soli za 1t včetně dopravy 
bez DPH: 1 713,- Kč 

Minimální garantovaný % podíl soli o zrnitosti od 0,8 do 
3,15 mm zrnitosti 70,8 

Minimální garantovaný % podíl NaCl 99,5 
 
 
Usnesení č. 148/110R/2016 
Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje pro rok 2016/2017 – 
vyhodnocení veřejné zakázky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
Pro část 1. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje pro 
rok 2016/2017 – působnost provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad Labem + Teplice) 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 



 78 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
 

Pro část 2. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje pro 
rok 2016/2017 – působnost provozu Chomutov (lokalita Chomutov + Most) 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 
 

Pro část 3. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje pro 
rok 2016/2017 – působnost provozu Louny 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o posouzení nabídek 
4. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek 
5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 

 
Pro část 4. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje pro 
rok 2016/2017 – působnost provozu Děčín 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3. Protokol o posouzení nabídek a hodnocení nabídek 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek 

 
Pro část 5. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého kraje pro 
rok 2016/2017 – působnost provozu Litoměřice 

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami 
2. Protokol o posouzení kvalifikace 
3.   Protokol o posouzení nabídek 
4.   Protokol o dokončení a posouzení a hodnocení nabídek 
5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek  

 
B )  s o u h l a s í  

1. S vyloučením uchazeče Zemní a dopravní stavby Hrdý Milan s.r.o., se sídlem Dobrná 
48, 407 41 Dobrná, IČ: 25475819, z účasti v zadávacím řízení pro části 1., 4. a 5. 
V souladu s důvody uvedenými v protokolech o posouzení nabídek a v textu 
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z důvodu neúplnosti nabídky, neboť nabídka 
neobsahuje požadované čestné prohlášení o skutečnosti, že uchazeč disponuje 
obalovnou. 

2. Pro část 1. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého 
kraje pro rok 2016/2017 – působnost provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí nad 
Labem + Teplice) 
s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení a uzavřením rámcové 
smlouvy na stavební práce s vybraným uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) podal nabídku 
s nejnižší nabídkovou cenou, kterým je: SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 
416/39, 405 02 Děčín I, 25042751. 



 79 

3. Pro část 2. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého 
kraje pro rok 2016/2017 – působnost provozu Chomutov (lokalita Chomutov + 
Most) 
s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení a uzavřením rámcové 
smlouvy na stavební práce s vybraným uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. b) 
zákona podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, kterým je: INSKY spol. s r.o., 
Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533. 

4. Pro část 3. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého 
kraje pro rok 2016/2017 – působnost provozu Louny 
s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení a uzavřením rámcové 
smlouvy na stavební práce s vybraným uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. b) 
zákona podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, kterým je: INSKY spol. s r.o., 
Nový Svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533. 

5. Pro část 4. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého 
kraje pro rok 2016/2017 – působnost provozu Děčín 
s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení a uzavřením rámcové 
smlouvy na stavební práce s vybraným uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. b) 
zákona podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, kterým je: SaM silnice a mosty 
Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, 25042751. 

6. Pro část V. Lokální výspravy na komunikacích II. a III. tříd v majetku Ústeckého 
kraje pro rok 2016/2017 – působnost provozu Litoměřice 
s vyhodnocením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na uzavření rámcové 
smlouvy zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení a uzavřením rámcové 
smlouvy na stavební práce s vybraným uchazečem, který podle § 81 odst. 1 písm. b) 
zákona podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, kterým je: SaM silnice a mosty 
Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, 25042751. 

 
 
Usnesení č. 149/110R/2016 
Účast Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace, v projektu "Hračkářský průmysl v 
Krušnohoří – dvě země – dvě cesty“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
1. o účasti Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace, v projektu "Hračkářský 

průmysl v Krušnohoří – dvě země – dvě cesty" v rámci Programu spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Sasko 2014–2020, jako lead partnera. 

2. o vyčlenění částky 526.495,- Kč z rozpočtu Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, v letech 2017-2019, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části 
projektu "Hračkářský průmysl v Krušnohoří – dvě země – dvě cesty". 

 
 
Usnesení č. 150/110R/2016 
Projekt „Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří“ v rámci programu 
přeshraniční spolupráce SN – CZ 2014-2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 80 

A )  r o z h o d u j e  
1. o účasti Ústeckého kraje v projektu „Umění pozdního středověku v hornické oblasti 

Krušnohoří“ v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014–
2020, jako lead partnera.  

2. o vyčlenění částky 600 tis. Kč z finančních prostředků Ústeckého kraje, jako 10 % podílu 
k zajištění spolufinancování vlastní části projektu „Umění pozdního středověku v hornické 
oblasti Krušnohoří“ v letech 2016-2019.  

3. o zpracování projektové žádosti a realizaci projektu „Umění pozdního středověku v 
hornické oblasti Krušnohoří“ v rámci Programu spolupráce Česká republika – Svobodný 
stát Sasko 2014–2020.  

4. o účasti Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové organizace, v projektu „Umění pozdního 
středověku v hornické oblasti Krušnohoří“ v rámci Programu spolupráce Česká republika 
– Svobodný stát Sasko 2014–2020, jako projektového partnera. 

5. o vyčlenění částky 25 tis. Kč z rozpočtu Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, v letech 2017-2019, jako 10 % podíl k zajištění spolufinancování vlastní části 
projektu „Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří“. 

 
B )  n a v r h u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem, jako lead partnerem a Hochschule für Bildende Künste Dresden a Oblastním muzeem 
v Mostě, příspěvkovou organizací, jako projektovými partnery, k projektu „Umění pozdního 
středověku v hornické oblasti Krušnohoří“ v rámci Programu spolupráce Česká republika – 
Svobodný stát Sasko 2014–2020, dle přílohy č. 42 tohoto usnesení. 

 
C )  u k l á d á  

1 .  Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení, včetně uplatnění finančních 
prostředků na realizaci projektu u odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2019 

2.   Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu dle bodu B) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke schválení.                                                   
Termín: 27. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 151/110R/2016 
Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro příspěvkové 
organizace v oblasti kultury a památkové péče pro rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
1.  upravený odpisový plán Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace pro rok          

2016 dle přílohy č. 43 tohoto usnesení, 
2.  upravený odpisový plán Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace pro rok 2016       

dle přílohy č. 44 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření, 

3.  upravený odpisový  plán Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace pro 
rok 2016 dle přílohy č. 45 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření. 



 81 

B) r o z h o d u j e 
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 
2016 u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace o 3 tis. Kč na celkovou 
částku  9 783 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,  

2. dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku 
z fondu investic na rok 2016 u Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové organizace o 
částku ve výši 3 tis. Kč na celkovou částku 84 tis. Kč. 

C) u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
1. připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné vyrozumění zřizovatele o úpravě 

uloženého odvodu odpisů  
  Termín: 31. 5. 2016 

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkové 
organizace  

    Termín:  31. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 152/110R/2016 
Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci pro rok 
2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) r o z h o d u j e  
         dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2016 pro 
Zámek Nový Hrad, příspěvkovou organizaci ve výši 400 tis. Kč z důvodu zajištění kulturních 
a společenských akcí konaných v průběhu roku 2016 - Den dětí na Novém Hradě, Zámecké 
kulturní léto, Festival swingové a dixielandové hudby, Strašení na Novém Hradě a Adventní 
setkání na Novém Hradě, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2016. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče 
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné vyrozumění zřizovatele o poskytnutí 
účelově určeného příspěvku   
Termín: 31. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 153/110R/2016 
Ústecký krajský plán vyrovnávání  příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 2015 
– 2018 – informace o plnění plánu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í 
Informaci o plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí pro osoby se 
zdravotním  postižením  na období 2015 -  2018 

 
 
Usnesení č. 154/110R/2016 
DOZP Brtníky, p.o. – objekt č.p. 122 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 82 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
informaci o průběhu jednání v souvislosti s rozsahem stavebních prací objektu č.p. 122 
Brtníky se zástupci místní samosprávy 

B )  s o u h l a s í  
s usnesením RÚK č. 151/100R/2015 ze dne 16. 12. 2015 (schválení předloženého Investičního 
záměru – doplnění odboru SV na akci „DOZP Brtníky – demolice a výstavba nového objektu 
č.p. 122“ s předpokládanými investičními náklady 37 mil. Kč dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu) 

 
 
Usnesení č. 155/110R/2016 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví příspěvkové 
organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou finančního 
daru od: 

- Gastro-Walter s.r.o., Pod Vrchem 68, 405 05 Děčín XX – Nová Ves, IČ: 22802967, 
ve výši 4 000,- Kč 

- Petr Büttner, , ve výši 3 000,- Kč 

- MEGAWATT s.r.o., Mírová 131/15, 417 03 Dubí, IČ: 28714113, ve výši 5 000,- Kč  

- Jiří Hukal, , ve výši 1 000,- Kč 

na zajištění slavnosti Mezibořské slunce a na volnočasové aktivity uživatelů  

-  RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567,        
ve výši 80 147,59 Kč na pořízení zdravotních pomůcek - multifunkční transportní křeslo 
SELLA 1 ks, lůžko polohovací elektrické dřevěné 2 ks, matrace antidekubitní pěnová 
Cascare 2 ks, chrániče bočnic 10 ks  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od: 
- MEGAWATT s.r.o., Mírová 131/15, 417 03 Dubí,  IČ: 28714113, ve výši 10 000,- Kč  

- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČ: 49815024, ve výši      
10 000,- Kč 

- INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 1286/11, 412 01 Litoměřice – Předměstí, 
IČ: 61328987, ve výši 8 000,- Kč 

na zajištění XIV. ročníku Sportovních her 2016 uživatelů služeb domovy pro osoby se  
zdravotním postižením  

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, ve výši 5 000,- Kč  
na zajištění ústavní pouti, která se koná v Domově důchodců Čížkovice, který je součástí 
příspěvkové organizace 



 83 

- Ing. Alena Veverková, , ve výši 18 000,- Kč 
na nákup kompenzačních pomůcek pro uživatele Domova důchodců Libochovice, který 
je součástí příspěvkové organizace 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného  daru od: 
- ViaPharma s.r.o., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 14888742 – 

doplňky stravy (vitamíny, koenzymy, omega-3, ginkgo biloba) v celkové hodnotě 
24 329,69 Kč, z toho v hodnotě 13 077,92 Kč pro uživatele Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 1128 a v hodnotě 11 251,77 Kč pro uživatele 
Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 1093, které jsou součástí 
příspěvkové organizace 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, jiným 
způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele,  

- majetek nepatrné hodnoty po zemřelé ,  
, peněžní hotovost ve výši 2 073,- Kč 

 
 
Usnesení č. 156/110R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Areál Metallplast Recykling, 
s.r.o.“ oznamovatele Metallplast – Recykling, spol. s r.o. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Areál Metallplast Recykling, s.r.o.“ oznamovatele 
Metallplast – Recykling, spol. s r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 157/110R/2016 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Transportkabel – DIXI a.s. – 
linka na výrobu optických kabelů“ oznamovatele Transportkabel – DIXI a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Transportkabel – DIXI a.s. – linka na výrobu 
optických kabelů“ oznamovatele Transportkabel – DIXI a.s., takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 158/110R/2016 



 84 

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Sklářská tavicí vana č. 2, závod Rudolfova huť, Dubí“ společnosti O-I 
Manufacturing Czech Republic, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti O-I 
Manufacturing Czech Republic, a.s., o vydání podstatné změny integrovaného povolení 
pro zařízení „Sklářská tavicí vana č. 2, závod Rudolfova huť, Dubí“, takto: 
K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
společností O-I Manufacturing Czech Republic, a.s., Ruská 84, Dubí, IČ 148 64 584, 
dle § 3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen 
dodrženy navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru 
životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné 
legislativy a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy. 

 
 
Usnesení č. 159/110R/2016 
Dodatek č. 1 k Dohodě o spolupráci Ústeckého kraje a společnosti ELEKTROWIN a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e   
podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci se společností 
ELEKTROWIN a.s. při realizaci cílů projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení 
a odděleného sběru elektroodpadu v Ústeckém kraji“, dle přílohy č. 46 tohoto usnesení, 

B )  u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 
administraci Dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci uzavřené se společností  ELEKTROWIN 
a.s., dle bodu A) tohoto usnesení.  
Termín: 14. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 160/110R/2016 
Společné prohlášení k politice soudržnosti – Silná obnovená regionální politika pro všechny 
regiony po roce 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  n a v r h u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  Ú s t e c k é h o  k r a j e   
      přistoupit ke společnému prohlášení a výzvě „Silná obnovená regionální politika pro 

všechny regiony po roce 2020“ dle přílohy č. 47 tohoto usnesení 
 

B )  u k l á d á  
Janu Szántó, členu Rady Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu A) k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 27. 6. 2016 

 
 
Usnesení č. 161/110R/2016 
Smlouva o výpůjčce přístrojů na měření ultrajemných částic v rámci udržitelnosti projektu 
„Ultrajemné částice a zdraví v Erzgebirgkreis a v Ústeckém kraji“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 85 

A )  r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona 129/2000 Sb. o krajích ve znění pozdějších předpisů o 
uzavření smlouvy o výpůjčce s Českým hydrometeorologickým ústavem, Na Šabatce 
2050/17, Praha 12, IČ 00020699 dle přílohy č. 48 tohoto usnesení. 
 

B )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit uzavření smlouvy o 
výpůjčce dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 25. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 162/110R/2016 
Krajská rada pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje – obměna členů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  o d v o l á v á  
Ing. Milana Petráka, Ing. Irenu Petračkovou, Ing. Martu Šaškovou a RNDr. Alexeje Vítka 
z funkce členů Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje 

B )  j m e n u j e  
novými členy Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje: 
- Mgr. Miroslava Cingla – krajského RIS3 manažera 
- Ing. Jana Kadrabu – pracovníka odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
- Ing. Václava Zahradníčka – obchodního ředitele Bilfinger Industrial Services Czech, 

s.r.o. 
- Mgr. Alenu Hájkovou – ředitelku regionální kanceláře pro Ústecký kraj CzechInvest 
- Ing. Tomáše Sivička, PhD. – ředitele Inovačního centra Ústeckého kraje, z.s. 
- Ing. Michala Končala – pracovníka Magistrátu města Ústí nad Labem 
- Doc. Ing. Jaromíra Lederera, CSc – vědeckého ředitele UniCRE 
- Ing. Luboše Knechtla – zaměstnance Spolchemie, a.s. 

 
 
Usnesení č. 163/110R/2016 
Členský příspěvek Ústeckého kraje v ECRN za rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í   
se zaplacením členského příspěvku Ústeckého kraje v asociaci ECRN, 
 

B )  u k l á d á  
        RNDr.  Zuzaně  Kadlecové,  vedoucí  odboru  regionálního rozvoje, zabezpečit realizaci  
        dle bodu A) tohoto usnesení. 
        Termín: 30. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 164/110R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby ,,Střední odborná škola mediální 
grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení – uzavření smlouvy s uchazečem druhým v pořadí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)    b e r e  n a  v ě d o m í  



 86 

1. E-mail uchazeče Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, 
IČO:29029210, o odstoupení z účasti na veřejné zakázce před podpisem smlouvy ze dne 
18. 4. 2016 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - Oprava omítek a střechy, 
výměna oken“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
Podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona, o výběru nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem ,,Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - 
Oprava omítek a střechy, výměna oken“, PD+IČ+AD, zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení, uchazeče druhého v pořadí, a o uzavření smlouvy s tímto uchazečem, 
když původně vybraný uchazeč Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, 
IČO:29029210, e-mailem ze dne 18. 4. 2016 odstoupil od uzavření smlouvy na plnění této 
veřejné zakázky: 

• Correct BC s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad 
Labem-centrum, IČO: 25028588 
Nabídková cena bez DPH: 290 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 346 700,00 

Termín plnění v týdnech od podpisu smlouvy: 26 

C )  s c h v a l u j e  
Návrh Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy uchazeče druhého v pořadí Correct BC s.r.o., 
Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 
25028588 jenž je přílohou č. 3 předloženého matriálu. 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s uchazečem dle části B) usnesení. 
     Termín: 30. 5. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s uchazečem druhým v pořadí a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
 Termín: 15. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 165/110R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby „Střední škola technická, Most - 
Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení - uzavření smlouvy s uchazečem druhým v pořadí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A)    b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Dopis uchazeče IPS Kadaň s.r.o., Kpt. Jaroše 605, 432 01 Kadaň, IČO:28722141, o 

odstoupení z účasti na veřejné zakázce před podpisem smlouvy ze dne 18. 4. 2016 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
Podle ustanovení § 82 odst. 4 zákona, o výběru nabídky v zadávacím řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Střední škola technická, Most - Snížení energetické náročnosti velké 
sportovní haly“, PD+IČ+AD, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, 



 87 

uchazeče druhého v pořadí, a o uzavření smlouvy s tímto uchazečem, když původně vybraný 
uchazeč IPS Kadaň s.r.o., Kpt. Jaroše 605, 432 01 Kadaň, IČO:28722141, dopisem ze dne 18. 
4. 2016 odstoupil od uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky: 

• Correct BC s.r.o., Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad 
Labem-centrum, IČO: 25028588 
Nabídková cena bez DPH: 388 000,00 

Nabídková cena včetně DPH: 465 280,00 

Termín plnění v týdnech od podpisu smlouvy: 24 

C )  s c h v a l u j e  
Návrh Smlouvy o dílo a příkazní smlouvy uchazeče druhého v pořadí Correct BC s.r.o., 
Elišky Krásnohorské 1339/15, 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, IČO: 
25028588 jenž je přílohou č. 3 předloženého matriálu. 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu  

s uchazečem dle části B) usnesení. 
     Termín: 30. 5. 2016 
2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru RR, učinit veškeré další úkony zadavatele u 

této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s uchazečem druhým v pořadí a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  
 Termín: 15. 5. 2016 

 
 
Usnesení č. 166/110R/2016 
Změna usnesení č. 73/107R/2016 s názvem - Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov - Lobendava“ formou otevřeného 
řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Změny v zadávací dokumentaci a v odůvodnění veřejné zakázky na základě konzultace 
dotačního orgánu dle důvodové zprávy, která je součástí tohoto materiálu. 

B )  z r u š u j e  
Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 73/107R/2016 ze dne 16. 3. 2016 v bodě A) odst. 3 a 
v bodě B) 

C )  r o z h o d u j e  
O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona, uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 



 88 

předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 
- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 4 

realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 v objemu každé vyšší 
jak 36 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 
pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy 
apod.), a nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 3,5 mil. Kč bez DPH se 
zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, a jako přílohu seznamu 
osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o 
tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a odborně. 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění. (Tento kvalifikační předpoklad může být splněn i jednou osobou, která 
disponuje osvědčením o autorizaci jak na dopravní stavby (nekolejová doprava), 
tak na mosty a inženýrské konstrukce. Je třeba vždy u této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo 
zaměstnance subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 51 odst. 4 zákona.). Jedna z těchto osob bude uchazečem určena 
jako stavbyvedoucí, druhá jako zástupce stavbyvedoucího, a tyto  osoby budou i 
zapsány v návrhu smlouvy o dílo. V případě, že bude tento kvalifikační předpoklad 
splněn jednou osobou (jedna osoba prokáže obě autorizace), nebude v návrhu 
smlouvy o dílo, ani v čestném prohlášení k prokázání kvalifikace dle § 56 odst. 3 
písm. c) zákona, zástupce stavbyvedoucího uveden). 

D) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, které bylo zveřejněno na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „Věstník“). 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, jejíž textová část byla zveřejněna 
na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 
Usnesení č. 167/110R/2016 
Změna usnesení č. 74/107R/2016 s názvem - Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/227,II/225 hranice Stř.kr. - Žatec“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 89 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Změny v zadávací dokumentaci a v odůvodnění veřejné zakázky na základě konzultace 
dotačního orgánu dle důvodové zprávy, která je součástí tohoto materiálu. 

B )  z r u š u j e  
Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 74/107R/2016 ze dne 16. 3. 2016 v bodu B). 

C )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, které bylo zveřejněno na profilu 
zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále jen „Věstník“). 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, jejíž textová část byla 
zveřejněna na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 
Usnesení č. 168/110R/2016 
Změna usnesení č. 72/107R/2016 s názvem - Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov“ formou 
otevřeného řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Změny v zadávací dokumentaci a v odůvodnění veřejné zakázky na základě konzultace 
dotačního orgánu dle důvodové zprávy, která je součástí tohoto materiálu. 

B )  z r u š u j e  
Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 72/107R/2016 ze dne 16. 3. 2016 v bodě A) odstavci 3 a v 
bodě B) 
 

C) r o z h o d u j e  
O předpokladech pro posouzení prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k 

podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč předloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních 
předpisů (jde o osobu odpovědnou za živnost vázanou „Provádění staveb, jejich 
změn a odstraňování“); 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona s tím, s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 4 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to nejméně 3 v objemu každé vyšší 
jak 40 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci 



 90 

pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.), 
a nejméně 1 zakázku v objemu vyšším jak 5 mil. Kč bez DPH se zaměřením na 
výstavbu, opravu či rekonstrukci mostů, a jako přílohu seznamu osvědčení 
objednatelů o řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda 
byly tyto práce provedeny řádně a odborně 

- dle § 56 odst. 3 písmeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení jednoho autorizovaného 
technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru 
dopravní stavby (nekolejová doprava) a jednoho autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném 
znění. (Tento kvalifikační předpoklad může být splněn i jednou osobou, která 
disponuje osvědčením o autorizaci jak na dopravní stavby (nekolejová doprava), tak 
na mosty a inženýrské konstrukce. Je třeba vždy u této autorizované osoby výslovně 
uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, a uvést, zda jde o zaměstnance uchazeče, subdodavatele nebo zaměstnance 
subdodavatele s tím, že u subdodavatelů je nutno doložit i doklady vyžadované v § 51 
odst. 4 zákona.). Jedna z těchto osob bude uchazečem určena jako stavbyvedoucí, 
druhá jako zástupce stavbyvedoucího, a tyto  osoby budou i zapsány v návrhu 
smlouvy o dílo. V případě, že bude tento kvalifikační předpoklad splněn jednou 
osobou(jedna osoba prokáže obě autorizace), nebude v návrhu smlouvy o dílo, ani 
v čestném prohlášení k prokázání kvalifikace dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona, 
zástupce stavbyvedoucího uveden). 
 

D )  s c h v a l u j e   
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, které bylo zveřejněno na profilu 
zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných 
zakázek (dále jen „Věstník“). 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu, jejíž textová část byla 
zveřejněna na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek. 

 
 
Usnesení č. 169/110R/2016 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Zpráva 
o uplatňování Územní energetické koncepce Ústeckého kraje“. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
s názvem „Zpráva o uplatňování Územní energetické koncepce Ústeckého kraje“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d u j e  
1. O vyloučení nabídky uchazeče ENVIROS, s.r.o., IČ: 61503240 ze zadávacího řízení 

z důvodu neprokázání základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. l) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 91 

2. O výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle základního 
hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, 
a o přidělení této zakázky uchazeči SEVEn Energy, s.r.o., IČ: 27876829 za těchto 
podmínek: 
- celková nabídková cena bez DPH: 96 000,- Kč, 
- celková nabídková cena včetně DPH 21 %: 116 160,- Kč. 

C )   u k l á d á  
Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
Odboru životního prostředí a zemědělství, uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem. 

          Termín: 30. 5. 2016 
 
 
Usnesení č. 170/110R/2016 
Stanovení počtu zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o regionálním individuálním projektu Úřadu práce ČR “Iniciativa podpory 
zaměstnanosti mládeže pro region NUTS 2 Severozápad v Ústeckém kraji,  
reg. č. CZ.03.1.49/0.0/0.0/15_003/0000051“ 

 
B )  s t a n o v í  s  ú č i n n o s t í   

od 1.6.2016 na dobu určitou do 31.10.2018 dle ust.  § 59, odst. 1b), zákona  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, počet zaměstnanců 
Ústeckého kraje zařazených do Krajského úřadu Ústeckého kraje ve výši 605 s tím, že dočasně 
vytvořená pracovní místa (15) budou využita pro realizaci projektu  
dle bodu A) tohoto usnesení  

 
 
Usnesení č. 171/110R/2016 
Komise sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje – informace o výsledcích činnosti za rok 2015 
a plán činnosti na rok 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í  
dle § 59 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:  

1. Vyhodnocení činnosti Komise sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje za rok 2015 
2. Plán práce Komise sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje na rok 2016 

 
 
Usnesení č. 172/110R/2016 
Plán konání  Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na období září a říjen 2016 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje  na období září a říjen 2016 dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu 

 
 
 



 92 

 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/110R/2016 –  Smlouva_87702_16_Ústecký kraj_ZABAGED 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/110R/2016 –  Návrh smlouvy o úpisu akcií 
 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/110R/2016 –  Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace 

 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/110R/2016 –   Přehled žádostí doporučených ke schválení v rámci 

„Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů 
tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)“ 
v Ústeckém kraji. 

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/110R/2016 –  Seznam doporučených žadatelů   
 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/110R/2016 –  Seznam náhradníků 
 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 18/110R/2016 –  Seznam nedoporučených žadatelů 
                                                                                                      
 
Příloha č. 8 k usnesení č. 31/110R/2016 –  Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

 
 
Příloha č. 9 k usnesení č. 32/110R/2016 –  Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 16/SML0935 o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
 
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 33/110R/2016 –  Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 

tis. Kč 
 
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 34/110R/2016 –  Darovací smlouva dle ustanovení § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 34/110R/2016  –    Oznámení o získání finančních prostředků na 

podporu sportovní činnosti dětí a mládeže  
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 35/110R/2016 –  Smlouva o poskytnutí finančních prostředků 

(příspěvek) 
 



 93 

Příloha č. 14 k usnesení č. 37/110R/2016 –  Metodika předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

 
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 37/110R/2016 –  Přílohy pro rok 2016/2017 – Komentář 
 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 48/110R/2016 –  Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti, 

rozvodné tepelné zařízení (Tepelné hospodářství 
města Ústí nad Labem) 

 
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 48/110R/2016 –  Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti, 

technologie (Tepelné hospodářství města Ústí nad 
Labem) 

 
  
Příloha č. 18 k usnesení č. 59/110R/2016 –  Smlouva darovací 3_16_Hof-35100 (ŘSD) 
 
 
Příloha č. 19 k usnesení č. 60/110R/2016 –  Smlouva darovací 4_16_Hof-35100 (ŘSD) 
 
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 69/110R/2016 –  Smlouva nájemní, REKO II-262 (A-Energy) 
 
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 70/110R/2016 –  Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 910/2010 (Im-

marine) 
 
 
Příloha č. 22 k usnesení č. 71/110R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (město Meziboří) 
 
 
Příloha č. 23 k usnesení č. 72/110R/2016 –  Smlouva o výpůjčce (město Roudnice nad Labem) 
 
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 90/110R/2016 –  Soupis majetku (CSP Litoměřice) 
 
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 98/110R/2016 –  Soupis majetku (Domov bez hranic Rumburk) 
 
  
Příloha č. 26 k usnesení č. 99/110R/2016 –  Smlouva o uzavření smlouvy budoucí o zřízení 

věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu 
provést stavbu (ČEZ) 

 
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 128/110R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (obec 

Libkovice pod Řípem) 
 
 



 94 

Příloha č. 28 k usnesení č. 129/110R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (městys 
Budyně nad Ohří) 

 
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 130/110R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (město 

Krásná Lípa) 
 
 
Příloha č. 30 k usnesení č. 131/110R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (město 

Rumburk) 
 
 
Příloha č. 31 k usnesení č. 132/110R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku (město 

Chomutov) 
 
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 133/110R/2016–  Smlouva o provedení stavby na pozemku 

(Nezabylice) 
 
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 135/110R/2016–  Dodatek č. 11 k Pojistné smlouvě č. 14/SML0825 

(Allianz) 
 
 
Příloha č. 34 k usnesení č. 140/110R/2016–  Upravený odpisový plán Krajské majetkové, 

příspěvkové organizace pro rok 2016 
  
Příloha č. 35 k usnesení č. 142/110R/2016–  Tarif „Dopravy Ústeckého kraje“ 
 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 142/110R/2016–  Smluvní přepravní podmínky „Dopravy Ústeckého 

kraje“ 
 
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 142/110R/2016–  Textové části Tarifu „Dopravy Ústeckého kraje“ a 

Smluvních přepravních podmínek „Dopravy 
Ústeckého kraje“ 

 
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 145/110R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Dolní Poohří s dopravcem ČSAD Slaný a.s. 

 
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 145/110R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Litoměřicko s dopravcem BusLine a.s. 

 
 
 



 95 

Příloha č. 40 k usnesení č. 145/110R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Lovosice-Louny s dopravcem BusLine a.s. 

 
 
 
Příloha č. 41 k usnesení č. 145/110R/2016–  Dodatek ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v oblasti Ústecko s dopravcem BusLine a.s. 

 
 
 
Příloha č. 42 k usnesení č. 150/110R/2016–  Smlouva o spolupráci mezi lead partnerem a 

projektovým partnerem 
 
 
Příloha č. 43 k usnesení č. 151/110R/2016–  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 

– OM LN 
 
 
Příloha č. 44 k usnesení č. 151/110R/2016–  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 

– OM DC 
 
 
Příloha č. 45 k usnesení č. 151/110R/2016–  Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 

– OM LT 
 
Příloha č. 46 k usnesení č. 159/110R/2016–  Návrh Dodatku č. 1 k Dohodě o spolupráci včetně 

přílohy č. 1, ve které jsou uvedeny jednotlivé cíle 
projektu a harmonogram činností obou smluvních 
stran včetně financování projektu v roce 2016 

 
 
Příloha č. 47 k usnesení č. 160/110R/2016–  Text prohlášení „Silná obnovená regionální politika 

pro všechny regiony po roce 2020“ 
 
 
Příloha č. 48 k usnesení č. 161/110R/2016–  Smlouva o výpůjčce 
 
 

 
 

  
 
  
 



1 
 

Číslo smlouvy ZÚ: Číslo smlouvy nabyvatele 

87702/16 Značka, č. j.: 16/OB040062 

NEVÝHRADNÍ LICENČNÍ SMLOUVA 

o užití Základní báze geografických dat ČR, 

Digitálního modelu reliéfu ČR,  

Digitálního modelu povrchu ČR,  

Databáze geografických jmen ČR,  

datových sad INSPIRE,  

Data200 

 

a 

SMLOUVA 

o užití Ortofota ČR 

 

Česká republika - Zeměměřický úřad  

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, P. O. Box 21, 182 11 Praha 8 

zastupuje: Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 

IČ: 60458500 

DIČ: Není plátce DPH 

Typ organizace: Organizační složka státu (OSS) 

(dále jen „úřad“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastupuje: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Typ organizace: Obec, Město, Kraj (ÚSC) 

(dále jen „nabyvatel“) 

uzavírají 

v souladu se zákonem č.121/2000 Sb., o právu autorském, a předpisech s právem autorským 

souvisejících, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), a v souladu s ust. § 1746 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/110R/2016



2 
 

odst. 2 a dalšími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto smlouvu (dále jen „smlouva“): 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Úřad poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít Základní bázi geografických dat ČR, 

Digitální model reliéfu ČR, Digitální model povrchu ČR, Databázi geografických jmen ČR, 

datovou sadu INSPIRE, Data200 a Ortofoto ČR ve formě digitálního produktu (dále jen 

„digitální produkt“):  

 Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED
®
) – polohopis, 

 Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED
®
) - výškopis 3D vrstevnice, 

 Základní báze geografických dat ČR (ZABAGED
®
) - výškopis grid 10 x 10 m, 

 Digitální model reliéfu České republiky 4. generace (DMR 4G),  

 Digitální model reliéfu České republiky 5. generace (DMR 5G),  

 Digitální model povrchu České republiky 1. generace (DMP 1G), 

 Databáze geografických jmen České republiky (Geonames), 

 INSPIRE – datová sada pro téma Zeměpisná jména (GN), 

 INSPIRE – datová sada pro téma Vodstvo (HY), 

 Data200 – všechny vrstvy, 

 Ortofoto České republiky (Ortofoto ČR) 

v rozsahu dle seznamu výdejních jednotek v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Úřad poskytuje nabyvateli oprávnění k výkonu práva užít ZABAGED
®
 formou stahovací 

služby WFS: 

 Stahovací služba WFS – ZABAGED
®
 

 

II. 

Účel užití digitálního produktu, omezení licence 

1. Nabyvatel užije digitální produkt pouze pro vlastní potřebu, kterou se pro účely této smlouvy 

rozumí interní potřeba v rámci právnické osoby (ve smyslu občanského zákoníku).  

2. Účel užití: pouze pro výkon působnosti v územním rozsahu nabyvateli příslušném. 

3. Nabyvatel potvrzuje, že všechna objednaná data jsou v území jeho působnosti, popř. se jedná 

o území, na kterém nabyvatel spravuje záležitosti, které patří do samostatné či přenesené 

působnosti nabyvatele. 

4. Nabyvatel nesmí užít digitální produkt za účelem obchodního šíření jeho aplikace nebo 

modifikace. 

5. Nabyvatel nesmí užít digitální produkt k vytvoření kartografického díla za účelem obchodního 

šíření jeho rozmnoženin.  

6. Územní rozsah licence: ČR 

7. Časový rozsah licence: do 04. 04. 2020. 



3 
 

Po uplynutí této doby lze používat digitální produkty pasivně jako součást archivované 

dokumentace nebo jako dokument vztahující se vždy k době svého vzniku. 

8. Zvláštní ujednání: 

a) Nabyvatel může poskytnout nezbytnou část digitálního produktu třetí straně za účelem 

vyhotovení tematické dokumentace, studií, projektů apod. realizovaných nabyvatelem 

prostřednictvím externího subjektu – zpracovatele (dále jen „zpracovatel“) pro potřeby 

nabyvatele. Digitální produkt je v těchto případech součástí podkladů či zadávací 

dokumentace. O velikosti nezbytné části poskytnutého digitálního produktu zpracovateli, 

rozhoduje nabyvatel. 

b) Nabyvatel je povinen vždy zpracovatele smluvně zavázat   

- k užití digitálního produktu pouze pro účel dle bodu a) tohoto odstavce 

- ke vrácení digitálního produktu a jeho nevratnému vymazání ze všech svých 

paměťových nosičů po skončení prací pro nabyvatele, jedinou přípustnou výjimkou jsou 

neaktivní datové nosiče k archivaci zakázky, 

- k nepředání digitálního produktu třetí osobě. 

c) Nabyvatel má povinnost písemně, nebo e-mailem na adresu ZU-obchod@cuzk.cz, ohlásit 

úřadu poskytnutí digitálního produktu zpracovateli a to nejpozději 15 pracovních dnů 

po jeho uskutečnění. V této zprávě musí nabyvatel uvést č. objednávky digitálního 

produktu v e-shopu, jméno zpracovatele, druh produktu, počet předaných výdejních 

jednotek a datum předání.   

9. Nabyvatel není oprávněn poskytnout jiné třetí straně, než zpracovateli, přístup k získaným 

datům. 

III. 

Podmínky užití digitálního produktu 

1. Digitální produkt se poskytuje pouze pro účel uvedený v čl. II této smlouvy. Nabyvatel není 

povinen licenci využít. 

2. Každé další užití je podmíněno uzavřením písemného dodatku k této smlouvě nebo uzavřením 

nové smlouvy. 

3. Nabyvatel zaváže své pracovníky (zúčastněné uživatele) k ochraně dat, tedy že nepoužijí 

digitální produkt za účelem obchodního užití jeho aplikací nebo modifikací ani k vytvoření 

kartografického díla za účelem obchodního užití jeho rozmnoženin. Jestliže toto nabyvatel 

neučiní a digitální produkt bude zneužit, bude právně zodpovědný nabyvatel. 

4. Nabyvatel se zavazuje, že zamezí užití digitálního produktu dalšími osobami, pokud toto užití 

smluvní podmínky nepřipouštějí. 

5. Nabyvatel není oprávněn postoupit třetí osobě oprávnění tvořící součást licence, a to ani zčásti, 

pokud z této smlouvy nevyplývá něco jiného. 

6. Nabyvateli se poskytuje možnost nekomerční prezentace obrazů souborových dat na Internetu. 

Prezentací dat se rozumí zprostředkování nahlížení dat na internetových stránkách nabyvatele. 

Nabyvatel není oprávněn poskytnout zprostředkování nahlížení dat na internetových stránkách 

jiných subjektů ani poskytnout těmto subjektům obrazy dat jiným způsobem (např. pomocí 

webových mapových služeb), pokud není uvedeno ve smlouvě jinak. 

mailto:ZU-obchod@cuzk.cz


4 
 

Při veřejném publikování obrazů souborových dat na Internetu je nutno vždy dodržet tyto 

podmínky ochrany dat: 

Nabyvatel je povinen zajistit zakreslení textu „© ČÚZK“ přímo do rastrového souboru 

neoddělitelným způsobem a to tak, aby při každém posunu obrazu v mapovém okně aplikace 

byl viditelný a dobře čitelný alespoň jeden tento text, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. 

Barevné provedení textu musí zajistit viditelné poškození publikovaných dat.  

Na stránce zobrazující data a na stránce popisu připojení dalších klientů mapového serveru 

(pokud existuje) musí být zřetelně uveden text „Podkladová data © ČÚZK“ s doplňkovým 

textem: 

„Podkladová data (ZABAGED
®

, Ortofoto ČR, Data200, Geonames, GN, HY) ČÚZK (dále 

data) smí být používána pouze v kontextu dalších vrstev mapového portálu. Data smí být 

používána pouze pro navigační a přehledové účely. Data nesmí být dále publikována nebo 

využívána v GIS aplikacích nebo systémech. Veškerá práva vyhrazena. K případnému jinému 

využití dat je nutný souhlas ČÚZK. Kontakt: podpora.zums@cuzk.cz“ 

Uvedený doplňkový text může být variantně zobrazen i v novém okně po kliknutí na odkaz 

„Podkladová data © ČÚZK“. 

7. O době a způsobu využití licence je nabyvatel povinen úřad na základě jeho požadavku kdykoli 

v průběhu trvání licence (čl. II odst. 7 této smlouvy) písemně informovat. 

IV. 

Doba plnění 

Úřad předá nabyvateli digitální produkt podle objednávky č. 295899/2 ze dne 04. 04. 2016 

v e-shopu úřadu nejpozději do 5 pracovních dnů od připsání platby nabyvatele na účet úřadu 

a zpřístupní nabyvateli stahovací službu podle objednávky č. 295804/3 ze dne 04. 04. 2016 

v e-shopu úřadu nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení smlouvy s podpisy obou stran.  

V. 

Cena a způsob jejího placení 

1. Úřad zašle fakturu za poštovné ve výši 65 Kč nabyvateli e-mailem do 3 pracovních dnů 

od obdržení smlouvy s podpisy obou stran. 

2. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní od jejího vystavení. 

3. Pokud nabyvatel neuhradí sjednanou cenu nejdéle do 3 měsíců ode dne vystavení faktury, je 

úřad oprávněn jednostranně odstoupit od této smlouvy a vystavenou fakturu stornuje. 

Podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů jsou data ZABAGED
®
 orgánům státní správy a 

územní samosprávy pro výkon jejich působnosti poskytována bezplatně. Hodnota předaných dat 

podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, je 386 833 Kč.  

mailto:podpora.zums@cuzk.cz


5 
 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data výškopisu Digitální model reliéfu ČR 4. generace ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 158 125 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data výškopisu Digitální model reliéfu ČR 5. generace ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 196 075 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data výškopisu Digitální model povrchu ČR 1. generace ve vybraném 

formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 161 200 Kč. 

Úřad poskytne data Geonames ve vybraném formátu orgánům územní samosprávy pro územně 

plánovací činnost a pro činnost projektanta územně plánovací dokumentace a územní studie, 

v územním rozsahu jim příslušném, bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu 

ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 10 023 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data INSPIRE datové sady pro téma Vodstvo (HY) ve vybraném formátu 

bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 14 700 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad data INSPIRE datové sady pro téma Zeměpisná jména (GN) 

ve vybraném formátu bezplatně. Hodnota předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 20 045 Kč. 

Orgánům státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim 

příslušném poskytuje úřad databázi Data200 ve vybraném formátu bezplatně. Hodnota předaných 

dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, je 13 100 Kč. 

Úřad poskytne data Ortofoto ČR ve vybraném formátu orgánům státní správy a územní samosprávy 

pro výkon jejich působnosti v územním rozsahu jim příslušném bezplatně. Hodnota předaných dat 

podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů, je 171 326 Kč.  

Podle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 

s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, je Stahovací služba WFS - ZABAGED
®
 orgánům 

státní správy a územní samosprávy pro výkon jejich působnosti poskytována bezplatně. Hodnota 

předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, je 339.213 Kč. 

Celková hodnota bezplatně předaných dat podle platného ceníku úřadu ve smyslu zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je 1 470 640 Kč. 



6 
 

VI. 

Sankční ustanovení 

1. Pro případ prokázaného porušení kterékoliv z povinností nabyvatele uvedených v čl. II nebo 

v čl. III této smlouvy se nabyvatel zavazuje zaplatit úřadu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, 

slovy sto tisíc korun českých, a to nejpozději do 14 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení. 

Tato smluvní pokuta neomezuje co do důvodu a výše nárok úřadu na náhradu škody vzniklý 

v souvislosti s porušením některé z povinností, na kterou je vázán nárok na smluvní pokutu 

bez ohledu na zavinění nabyvatele. 

2. Neoprávněné užití nebo rozšiřování digitálního produktu je porušením pořádku na úseku 

zeměměřictví podle § 17a odst. 1 písm. d) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

případně porušením autorskoprávní ochrany dle autorského zákona nebo majetkoprávní 

ochrany dle občanského zákoníku. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Úřad prohlašuje, že spravuje ZABAGED
®

 podle zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických 

a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších předpisů a je pověřený správou státního 

mapového díla a dalších výsledků zeměměřických činností ve veřejném zájmu 

Opatřením předsedy Českého úřadu zeměměřického a katastrálního č. j. ČÚZK-18261/2015-22 

ze dne 3. 12. 2015. 

2. Úřad prohlašuje, že je v souladu s § 58 odst. 7 a § 59 odst. 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu 

autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet 

majetková práva všech případných autorů předmětného státního mapového díla. 

3. Jakékoliv dodatky a změny smlouvy musí být provedeny formou písemných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu určitou - dle čl. II odst. 7 

této smlouvy. 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

6. Nabyvatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

dne ………. usnesením č. …………….. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Za úřad:  

Ing. Karel Brázdil, CSc. 

ředitel úřadu 

Za nabyvatele:  

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



7 
 

Příloha č. 1 

 

ZABAGED
®
 - polohopis 

formát: shp(JTSK) 

014220; 014224; 014225; 014320; 014325; 014404; 014405; 014406; 014407; 014408; 014409; 

014410; 014411; 014412; 014413; 014414; 014415; 014416; 014417; 014418; 014419; 014420; 

014421; 014422; 014423; 014424; 014425; 021325; 021415; 021419; 021420; 021421; 021422; 

021423; 021424; 021425; 022105; 022110; 022115; 022120; 022201; 022202; 022203; 022206; 

022207; 022208; 022209; 022211; 022212; 022213; 022214; 022215; 022216; 022217; 022218; 

022219; 022220; 022221; 022222; 022223; 022224; 022225; 022304; 022305; 022308; 022309; 

022310; 022311; 022312; 022313; 022314; 022315; 022316; 022317; 022318; 022319; 022320; 

022321; 022322; 022323; 022324; 022325; 022401; 022402; 022403; 022404; 022405; 022406; 

022407; 022408; 022409; 022410; 022411; 022412; 022413; 022414; 022416; 022417; 022418; 

022419; 022421; 022422; 023104; 023105; 023109; 023110; 023111; 023112; 023113; 023114; 

023115; 023116; 023117; 023118; 023119; 023120; 023121; 023122; 023123; 023124; 023125; 

023201; 023202; 023203; 023204; 023205; 023206; 023207; 023208; 023209; 023210; 023211; 

023212; 023213; 023214; 023215; 023216; 023217; 023218; 023219; 023220; 023221; 023222; 

023223; 023224; 023225; 023301; 023302; 023303; 023304; 023305; 023306; 023307; 023308; 

023309; 023310; 023311; 023312; 023313; 023314; 023315; 023316; 023317; 023318; 023319; 

023320; 023321; 023322; 023323; 023324; 023325; 023401; 023402; 023403; 023404; 023405; 

023406; 023407; 023408; 023409; 023410; 023411; 023412; 023413; 023414; 023415; 023416; 

023417; 023418; 023419; 023420; 023421; 023422; 023423; 023424; 023425; 024101; 024102; 

024103; 024104; 024105; 024106; 024107; 024108; 024109; 024110; 024111; 024112; 024113; 

024114; 024115; 024116; 024117; 024118; 024119; 024120; 024121; 024122; 024123; 024124; 

024125; 024201; 024202; 024206; 024211; 024216; 024217; 024221; 024222; 024301; 024302; 

024303; 024304; 024305; 024306; 024307; 024308; 024309; 024310; 024311; 024312; 024313; 

024314; 024315; 024316; 024317; 024318; 024319; 024320; 024321; 024322; 024323; 024324; 

024325; 024401; 024402; 024403; 024406; 024407; 024408; 024411; 024412; 024413; 024416; 

024417; 024418; 024421; 024422; 031121; 112202; 112203; 112204; 112205; 112208; 112209; 

112210; 112214; 112215; 112219; 112220; 112224; 112225; 112404; 112405; 112409; 112410; 

112414; 112415; 112420; 121101; 121102; 121103; 121104; 121105; 121106; 121107; 121108; 

121109; 121110; 121111; 121112; 121113; 121114; 121115; 121116; 121117; 121118; 121119; 

121120; 121121; 121122; 121123; 121124; 121125; 121201; 121202; 121203; 121204; 121205; 

121206; 121207; 121208; 121209; 121210; 121211; 121212; 121213; 121214; 121215; 121216; 

121217; 121218; 121219; 121220; 121221; 121222; 121223; 121224; 121301; 121302; 121303; 

121304; 121305; 121306; 121307; 121308; 121309; 121311; 121312; 121313; 121316; 121317; 

121318; 122101; 122102; 122103; 122104; 122105; 122106; 122107; 122108; 122109; 122110; 

122111; 122201; 122206 

Počet výdejních jednotek: 366 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



8 
 

ZABAGED
®
 - výškopis 3D vrstevnice 

formát: shp(JTSK) 

014220; 014224; 014225; 014320; 014325; 014404; 014405; 014406; 014407; 014408; 014409; 

014410; 014411; 014412; 014413; 014414; 014415; 014416; 014417; 014418; 014419; 014420; 

014421; 014422; 014423; 014424; 014425; 021325; 021415; 021419; 021420; 021421; 021422; 

021423; 021424; 021425; 022105; 022110; 022115; 022120; 022201; 022202; 022203; 022206; 

022207; 022208; 022209; 022211; 022212; 022213; 022214; 022215; 022216; 022217; 022218; 

022219; 022220; 022221; 022222; 022223; 022224; 022225; 022304; 022305; 022308; 022309; 

022310; 022311; 022312; 022313; 022314; 022315; 022316; 022317; 022318; 022319; 022320; 

022321; 022322; 022323; 022324; 022325; 022401; 022402; 022403; 022404; 022405; 022406; 

022407; 022408; 022409; 022410; 022411; 022412; 022413; 022414; 022416; 022417; 022418; 

022419; 022421; 022422; 023104; 023105; 023109; 023110; 023111; 023112; 023113; 023114; 

023115; 023116; 023117; 023118; 023119; 023120; 023121; 023122; 023123; 023124; 023125; 

023201; 023202; 023203; 023204; 023205; 023206; 023207; 023208; 023209; 023210; 023211; 

023212; 023213; 023214; 023215; 023216; 023217; 023218; 023219; 023220; 023221; 023222; 

023223; 023224; 023225; 023301; 023302; 023303; 023304; 023305; 023306; 023307; 023308; 

023309; 023310; 023311; 023312; 023313; 023314; 023315; 023316; 023317; 023318; 023319; 

023320; 023321; 023322; 023323; 023324; 023325; 023401; 023402; 023403; 023404; 023405; 

023406; 023407; 023408; 023409; 023410; 023411; 023412; 023413; 023414; 023415; 023416; 

023417; 023418; 023419; 023420; 023421; 023422; 023423; 023424; 023425; 024101; 024102; 

024103; 024104; 024105; 024106; 024107; 024108; 024109; 024110; 024111; 024112; 024113; 

024114; 024115; 024116; 024117; 024118; 024119; 024120; 024121; 024122; 024123; 024124; 

024125; 024201; 024202; 024206; 024211; 024216; 024217; 024221; 024222; 024301; 024302; 

024303; 024304; 024305; 024306; 024307; 024308; 024309; 024310; 024311; 024312; 024313; 

024314; 024315; 024316; 024317; 024318; 024319; 024320; 024321; 024322; 024323; 024324; 

024325; 024401; 024402; 024403; 024406; 024407; 024408; 024411; 024412; 024413; 024416; 

024417; 024418; 024421; 024422; 031121; 112202; 112203; 112204; 112205; 112208; 112209; 

112210; 112214; 112215; 112219; 112220; 112224; 112225; 112404; 112405; 112409; 112410; 

112414; 112415; 112420; 121101; 121102; 121103; 121104; 121105; 121106; 121107; 121108; 

121109; 121110; 121111; 121112; 121113; 121114; 121115; 121116; 121117; 121118; 121119; 

121120; 121121; 121122; 121123; 121124; 121125; 121201; 121202; 121203; 121204; 121205; 

121206; 121207; 121208; 121209; 121210; 121211; 121212; 121213; 121214; 121215; 121216; 

121217; 121218; 121219; 121220; 121221; 121222; 121223; 121224; 121301; 121302; 121303; 

121304; 121305; 121306; 121307; 121308; 121309; 121311; 121312; 121313; 121316; 121317; 

121318; 122101; 122102; 122103; 122104; 122105; 122106; 122107; 122108; 122109; 122110; 

122111; 122201; 122206 

Počet výdejních jednotek: 366 

 

ZABAGED
®
 - výškopis grid 10x10 m 

formát: shp(JTSK) 

014220; 014224; 014225; 014320; 014325; 014404; 014405; 014406; 014407; 014408; 014409; 

014410; 014411; 014412; 014413; 014414; 014415; 014416; 014417; 014418; 014419; 014420; 



9 
 

014421; 014422; 014423; 014424; 014425; 021325; 021415; 021419; 021420; 021421; 021422; 

021423; 021424; 021425; 022105; 022110; 022115; 022120; 022201; 022202; 022203; 022206; 

022207; 022208; 022209; 022211; 022212; 022213; 022214; 022215; 022216; 022217; 022218; 

022219; 022220; 022221; 022222; 022223; 022224; 022225; 022304; 022305; 022308; 022309; 

022310; 022311; 022312; 022313; 022314; 022315; 022316; 022317; 022318; 022319; 022320; 

022321; 022322; 022323; 022324; 022325; 022401; 022402; 022403; 022404; 022405; 022406; 

022407; 022408; 022409; 022410; 022411; 022412; 022413; 022414; 022416; 022417; 022418; 

022419; 022421; 022422; 023104; 023105; 023109; 023110; 023111; 023112; 023113; 023114; 

023115; 023116; 023117; 023118; 023119; 023120; 023121; 023122; 023123; 023124; 023125; 

023201; 023202; 023203; 023204; 023205; 023206; 023207; 023208; 023209; 023210; 023211; 

023212; 023213; 023214; 023215; 023216; 023217; 023218; 023219; 023220; 023221; 023222; 

023223; 023224; 023225; 023301; 023302; 023303; 023304; 023305; 023306; 023307; 023308; 

023309; 023310; 023311; 023312; 023313; 023314; 023315; 023316; 023317; 023318; 023319; 

023320; 023321; 023322; 023323; 023324; 023325; 023401; 023402; 023403; 023404; 023405; 

023406; 023407; 023408; 023409; 023410; 023411; 023412; 023413; 023414; 023415; 023416; 

023417; 023418; 023419; 023420; 023421; 023422; 023423; 023424; 023425; 024101; 024102; 

024103; 024104; 024105; 024106; 024107; 024108; 024109; 024110; 024111; 024112; 024113; 

024114; 024115; 024116; 024117; 024118; 024119; 024120; 024121; 024122; 024123; 024124; 

024125; 024201; 024202; 024206; 024211; 024216; 024217; 024221; 024222; 024301; 024302; 

024303; 024304; 024305; 024306; 024307; 024308; 024309; 024310; 024311; 024312; 024313; 

024314; 024315; 024316; 024317; 024318; 024319; 024320; 024321; 024322; 024323; 024324; 

024325; 024401; 024402; 024403; 024406; 024407; 024408; 024411; 024412; 024413; 024416; 

024417; 024418; 024421; 024422; 031121; 112202; 112203; 112204; 112205; 112208; 112209; 

112210; 112214; 112215; 112219; 112220; 112224; 112225; 112404; 112405; 112409; 112410; 

112414; 112415; 112420; 121101; 121102; 121103; 121104; 121105; 121106; 121107; 121108; 

121109; 121110; 121111; 121112; 121113; 121114; 121115; 121116; 121117; 121118; 121119; 

121120; 121121; 121122; 121123; 121124; 121125; 121201; 121202; 121203; 121204; 121205; 

121206; 121207; 121208; 121209; 121210; 121211; 121212; 121213; 121214; 121215; 121216; 

121217; 121218; 121219; 121220; 121221; 121222; 121223; 121224; 121301; 121302; 121303; 

121304; 121305; 121306; 121307; 121308; 121309; 121311; 121312; 121313; 121316; 121317; 

121318; 122101; 122102; 122103; 122104; 122105; 122106; 122107; 122108; 122109; 122110; 

122111; 122201; 122206 

Počet výdejních jednotek: 366 

 

Digitální model povrchu ČR 1. generace (DMP 1G) 

formát: txt(JTSK) 

CHOM00; CHOM01; CHOM02; CHOM03; CHOM04; CHOM05; CHOM06; CHOM07; 

CHOM08; CHOM09; CHOM12; CHOM13; CHOM14; CHOM15; CHOM16; CHOM17; 

CHOM18; CHOM19; CHOM22; CHOM23; CHOM24; CHOM25; CHOM26; CHOM27; 

CHOM28; CHOM29; CHOM32; CHOM33; CHOM34; CHOM35; CHOM36; CHOM37; 

CHOM38; CHOM39; CHOM42; CHOM43; CHOM44; CHOM45; CHOM46; CHOM47; 

CHOM48; CHOM49; CHOM56; CHOM57; CHOM58; CHOM59; DECI00; DECI01; DECI02; 



10 
 

DECI10; DECI11; DECI12; DECI13; DECI22; DECI23; DECI24; DECI25; DECI32; DECI33; 

DECI34; DECI35; DECI36; DECI41; DECI42; DECI43; DECI44; DECI45; DECI46; DECI47; 

DECI48; DECI51; DECI52; DECI53; DECI54; DECI55; DECI56; DECI57; DECI58; DECI59; 

DECI61; DECI62; DECI63; DECI64; DECI65; DECI66; DECI67; DECI68; DECI69; DECI70; 

DECI71; DECI72; DECI73; DECI74; DECI75; DECI76; DECI77; DECI78; DECI79; DECI80; 

DECI81; DECI82; DECI83; DECI84; DECI85; DECI86; DECI87; DECI88; DECI89; DECI90; 

DECI91; DECI92; DECI93; DECI94; DECI95; DECI96; DECI97; DECI98; DECI99; DUBA27; 

DUBA28; DUBA36; DUBA37; DUBA38; DUBA39; DUBA43; DUBA44; DUBA45; DUBA46; 

DUBA47; DUBA48; DUBA49; DUBA50; DUBA51; DUBA52; DUBA53; DUBA54; DUBA55; 

DUBA56; DUBA57; DUBA58; DUBA59; DUBA60; DUBA61; DUBA62; DUBA63; DUBA64; 

DUBA65; DUBA66; DUBA67; DUBA68; DUBA69; DUBA70; DUBA71; DUBA72; DUBA73; 

DUBA74; DUBA75; DUBA76; DUBA77; DUBA78; DUBA79; DUBA80; DUBA81; DUBA82; 

DUBA83; DUBA84; DUBA85; DUBA86; DUBA87; DUBA88; DUBA89; DUBA90; DUBA91; 

DUBA92; DUBA93; DUBA94; DUBA95; DUBA96; DUBA97; DUBA98; DUBA99; FUKO89; 

FUKO99; HSVK07; HSVK08; HSVK09; JACH16; JACH17; JACH18; JACH19; JACH25; 

JACH26; JACH27; JACH28; JACH29; JACH35; JACH36; JACH37; JACH38; KVAR04; 

KVAR10; KVAR20; LIBO00; LIBO01; LIBO02; LIBO03; LIBO10; LIBO11; LIBO12; LIBO13; 

LIBO20; LIBO21; LIBO22; LIBO23; LIBO30; LIBO31; LIBO32; LIBO33; LIBO40; LIBO41; 

LIBO42; LIBO43; LIBO50; LIBO51; LIBO52; LIBO53; LIBO60; LIBO61; LIBO62; LIBO63; 

LIBO70; LIBO71; LIBO72; LIBO80; LIBO81; LIBO82; LIBO90; LIBO91; LIBO92; LITC00; 

LITC01; LITC02; LITC03; LITC04; LITC05; LITC06; LITC07; LITC08; LITC09; LITC10; 

LITC11; LITC12; LITC13; LITC14; LITC15; LITC16; LITC17; LITC18; LITC19; LITC20; 

LITC21; LITC22; LITC23; LITC24; LITC25; LITC26; LITC27; LITC28; LITC29; LITC30; 

LITC31; LITC32; LITC33; LITC34; LITC35; LITC36; LITC37; LITC38; LITC39; LITC40; 

LITC41; LITC42; LITC43; LITC44; LITC45; LITC46; LITC47; LITC48; LITC49; LITC50; 

LITC51; LITC52; LITC53; LITC54; LITC55; LITC56; LITC57; LITC58; LITC59; LITC60; 

LITC61; LITC62; LITC63; LITC64; LITC65; LITC66; LITC67; LITC68; LITC69; LITC70; 

LITC71; LITC72; LITC73; LITC74; LITC75; LITC76; LITC77; LITC78; LITC79; LITC80; 

LITC81; LITC82; LITC83; LITC84; LITC85; LITC86; LITC87; LITC88; LITC89; LITC90; 

LITC91; LITC92; LITC93; LITC94; LITC95; LITC96; LITC97; LITC98; LITC99; LOBE09; 

LOBE19; LOBE28; LOBE29; LOBE38; LOBE39; LOBE47; LOBE48; LOBE49; LOBE58; 

LOBE59; LOBE69; LOUN00; LOUN01; LOUN02; LOUN10; LOUN11; LOUN12; LOUN20; 

LOUN21; LOUN22; LOUN23; LOUN24; LOUN25; LOUN26; LOUN27; LOUN30; LOUN31; 

LOUN32; LOUN33; LOUN34; LOUN35; LOUN36; LOUN40; LOUN41; LOUN42; LOUN43; 

LOUN44; LOUN45; LOUN46; LOUN50; LOUN51; LOUN52; LOUN53; LOUN54; LOUN55; 

LOUN56; LOUN60; LOUN61; LOUN62; LOUN63; LOUN64; LOUN65; LOUN66; LOUN70; 

LOUN71; LOUN72; LOUN73; LOUN74; LOUN75; LOUN76; LOUN80; LOUN81; LOUN82; 

LOUN83; LOUN84; LOUN85; LOUN86; LOUN90; LOUN91; LOUN92; LOUN93; LOUN94; 

LOUN95; MELN30; MELN31; MELN40; MELN41; MELN42; MELN50; MELN51; MELN52; 

MELN53; MELN60; MELN61; MELN62; MELN63; MELN64; MELN65; MELN66; MELN70; 

MELN71; MELN72; MELN73; MELN74; MELN75; MELN76; MELN80; MELN81; MELN82; 

MELN83; MELN84; MELN90; MELN91; MELN92; MELN93; MELN94; MOST00; MOST01; 



11 
 

MOST02; MOST03; MOST04; MOST05; MOST06; MOST07; MOST08; MOST09; MOST10; 

MOST11; MOST12; MOST13; MOST14; MOST15; MOST16; MOST17; MOST18; MOST19; 

MOST20; MOST21; MOST22; MOST23; MOST24; MOST25; MOST26; MOST27; MOST28; 

MOST29; MOST30; MOST31; MOST32; MOST33; MOST34; MOST35; MOST36; MOST37; 

MOST38; MOST39; MOST40; MOST41; MOST42; MOST43; MOST44; MOST45; MOST46; 

MOST47; MOST48; MOST49; MOST50; MOST51; MOST52; MOST53; MOST54; MOST55; 

MOST56; MOST57; MOST58; MOST59; MOST60; MOST61; MOST62; MOST63; MOST64; 

MOST65; MOST66; MOST67; MOST68; MOST69; MOST70; MOST71; MOST72; MOST73; 

MOST74; MOST75; MOST76; MOST77; MOST78; MOST79; MOST80; MOST81; MOST82; 

MOST83; MOST84; MOST85; MOST86; MOST87; MOST88; MOST89; MOST90; MOST91; 

MOST92; MOST93; MOST94; MOST95; MOST96; MOST97; MOST98; MOST99; NBOR60; 

NBOR70; NBOR80; NBOR81; NBOR82; NBOR90; NBOR91; NBOR92; NBOR93; SLUK00; 

SLUK01; SLUK02; SLUK03; SLUK04; SLUK05; SLUK06; SLUK07; SLUK08; SLUK09; 

SLUK10; SLUK11; SLUK12; SLUK13; SLUK14; SLUK15; SLUK19; SLUK20; SLUK21; 

SLUK22; SLUK23; SLUK24; SLUK25; SLUK30; SLUK31; SLUK32; SLUK33; SLUK34; 

SLUK35; SLUK40; SLUK41; SLUK42; SLUK43; SLUK50; SLUK51; SLUK52; SLUK60; 

SLUK61; SLUK66; SLUK76; SLUK77; SLUK78; SLUK79; SLUK87; SLUK88; SLUK89; 

SLUK98; SLUK99; TEPL09; TEPL19; TEPL29; TEPL38; TEPL39; TEPL48; TEPL49; TEPL58; 

TEPL59; TEPL68; TEPL69; TEPL78; TEPL79; TEPL88; TEPL89; TEPL97; TEPL98; TEPL99; 

USTL05; USTL06; USTL07; USTL08; USTL09; USTL15; USTL16; USTL17; USTL18; USTL19; 

USTL25; USTL26; USTL27; USTL28; USTL29; USTL35; USTL36; USTL37; USTL38; USTL39; 

USTL45; USTL46; USTL47; USTL48; USTL49; USTL55; USTL56; USTL57; USTL58; USTL59; 

USTL65; USTL66; USTL67; USTL68; USTL69; USTL74; USTL75; USTL76; USTL77; USTL78; 

USTL79; USTL86; USTL87; USTL88; USTL89; USTL99; VARN56; VARN57; VARN62; 

VARN63; VARN64; VARN66; VARN67; VARN68; VARN69; VARN71; VARN72; VARN73; 

VARN74; VARN75; VARN76; VARN77; VARN78; VARN79; VARN80; VARN81; VARN82; 

VARN83; VARN84; VARN85; VARN86; VARN87; VARN88; VARN89; VARN90; VARN91; 

VARN92; VARN93; VARN94; VARN95; VARN96; VARN97; VARN98; VARN99; ZATE00; 

ZATE01; ZATE02; ZATE03; ZATE04; ZATE05; ZATE10; ZATE11; ZATE12; ZATE13; 

ZATE14; ZATE15; ZATE20; ZATE21; ZATE22; ZATE23; ZATE24; ZATE25; ZATE30; 

ZATE31; ZATE32; ZATE33; ZATE34; ZATE35; ZATE40; ZATE41; ZATE42; ZATE43; 

ZATE44; ZATE45; ZATE50; ZATE51; ZATE52; ZATE53; ZATE54; ZATE61; ZATE62; 

ZATE63; ZATE64; ZATE71; ZATE72; ZATE73; ZATE74; ZATE81; ZATE82; ZATE83; 

ZATE84; ZATE91; ZATE92; ZATE93; ZATE94 

Počet výdejních jednotek: 756 

 

Digitální model reliéfu ČR 5. generace (DMR 5G) 

formát: txt(JTSK) 

CHOM00; CHOM01; CHOM02; CHOM03; CHOM04; CHOM05; CHOM06; CHOM07; 

CHOM08; CHOM09; CHOM10; CHOM11; CHOM12; CHOM13; CHOM14; CHOM15; 

CHOM16; CHOM17; CHOM18; CHOM19; CHOM20; CHOM21; CHOM22; CHOM23; 

CHOM24; CHOM25; CHOM26; CHOM27; CHOM28; CHOM29; CHOM30; CHOM31; 



12 
 

CHOM32; CHOM33; CHOM34; CHOM35; CHOM36; CHOM37; CHOM38; CHOM39; 

CHOM40; CHOM41; CHOM42; CHOM43; CHOM44; CHOM45; CHOM46; CHOM47; 

CHOM48; CHOM49; CHOM50; CHOM51; CHOM52; CHOM53; CHOM54; CHOM55; 

CHOM56; CHOM57; CHOM58; CHOM59; CHOM60; CHOM61; CHOM62; CHOM63; 

CHOM64; CHOM65; CHOM66; CHOM67; CHOM68; CHOM69; CHOM70; CHOM71; 

CHOM72; CHOM73; CHOM74; CHOM75; CHOM76; CHOM77; CHOM78; CHOM79; 

CHOM80; CHOM81; CHOM82; CHOM83; CHOM84; CHOM85; CHOM86; CHOM87; 

CHOM88; CHOM89; CHOM91; CHOM92; CHOM93; CHOM94; CHOM95; CHOM96; 

CHOM97; CHOM98; CHOM99; DECI00; DECI01; DECI02; DECI10; DECI11; DECI12; 

DECI13; DECI20; DECI21; DECI22; DECI23; DECI24; DECI25; DECI30; DECI31; DECI32; 

DECI33; DECI34; DECI35; DECI36; DECI40; DECI41; DECI42; DECI43; DECI44; DECI45; 

DECI46; DECI47; DECI48; DECI50; DECI51; DECI52; DECI53; DECI54; DECI55; DECI56; 

DECI57; DECI58; DECI59; DECI60; DECI61; DECI62; DECI63; DECI64; DECI65; DECI66; 

DECI67; DECI68; DECI69; DECI70; DECI71; DECI72; DECI73; DECI74; DECI75; DECI76; 

DECI77; DECI78; DECI79; DECI80; DECI81; DECI82; DECI83; DECI84; DECI85; DECI86; 

DECI87; DECI88; DECI89; DECI90; DECI91; DECI92; DECI93; DECI94; DECI95; DECI96; 

DECI97; DECI98; DECI99; DUBA27; DUBA28; DUBA36; DUBA37; DUBA38; DUBA39; 

DUBA43; DUBA44; DUBA45; DUBA46; DUBA47; DUBA48; DUBA49; DUBA50; DUBA51; 

DUBA52; DUBA53; DUBA54; DUBA55; DUBA56; DUBA57; DUBA58; DUBA59; DUBA60; 

DUBA61; DUBA62; DUBA63; DUBA64; DUBA65; DUBA66; DUBA67; DUBA68; DUBA69; 

DUBA70; DUBA71; DUBA72; DUBA73; DUBA74; DUBA75; DUBA76; DUBA77; DUBA78; 

DUBA79; DUBA80; DUBA81; DUBA82; DUBA83; DUBA84; DUBA85; DUBA86; DUBA87; 

DUBA88; DUBA89; DUBA90; DUBA91; DUBA92; DUBA93; DUBA94; DUBA95; DUBA96; 

DUBA97; DUBA98; DUBA99; FUKO89; FUKO99; HSVK07; HSVK08; HSVK09; HSVK17; 

HSVK18; HSVK19; HSVK25; HSVK26; HSVK27; HSVK28; HSVK29; HSVK35; HSVK36; 

HSVK37; HSVK38; HSVK39; HSVK47; HSVK48; HSVK49; HSVK58; HSVK59; HSVK67; 

HSVK68; HSVK69; HSVK78; HSVK79; JACH01; JACH02; JACH03; JACH04; JACH05; 

JACH06; JACH07; JACH08; JACH09; JACH11; JACH12; JACH13; JACH14; JACH15; JACH16; 

JACH17; JACH18; JACH19; JACH21; JACH22; JACH23; JACH24; JACH25; JACH26; JACH27; 

JACH28; JACH29; JACH31; JACH32; JACH33; JACH34; JACH35; JACH36; JACH37; JACH38; 

JACH42; JACH43; JACH44; JACH45; JACH46; JACH47; JACH48; JACH54; JACH55; JACH56; 

JACH57; JACH65; JACH66; JACH67; JESE00; JESE01; JESE10; JESE11; JESE20; JESE21; 

JESE22; JESE23; JESE30; JESE31; JESE32; JESE33; JESE34; JESE35; JESE40; JESE41; 

JESE42; JESE43; JESE44; JESE45; JESE50; JESE51; JESE52; JESE53; JESE54; JESE55; 

JESE56; JESE60; JESE61; JESE62; JESE63; JESE64; JESE65; JESE66; JESE70; JESE71; 

JESE72; JESE73; JESE74; JESE75; JESE80; JESE81; JESE82; JESE83; JESE84; JESE85; 

JESE90; JESE91; JESE92; JESE93; JESE94; KVAR00; KVAR04; KVAR05; KVAR06; KVAR10; 

KVAR20; LIBO00; LIBO01; LIBO02; LIBO03; LIBO04; LIBO05; LIBO06; LIBO07; LIBO10; 

LIBO11; LIBO12; LIBO13; LIBO14; LIBO15; LIBO16; LIBO20; LIBO21; LIBO22; LIBO23; 

LIBO24; LIBO25; LIBO26; LIBO30; LIBO31; LIBO32; LIBO33; LIBO34; LIBO35; LIBO36; 

LIBO40; LIBO41; LIBO42; LIBO43; LIBO44; LIBO45; LIBO46; LIBO50; LIBO51; LIBO52; 

LIBO53; LIBO54; LIBO55; LIBO56; LIBO60; LIBO61; LIBO62; LIBO63; LIBO64; LIBO65; 



13 
 

LIBO70; LIBO71; LIBO72; LIBO73; LIBO74; LIBO75; LIBO76; LIBO77; LIBO80; LIBO81; 

LIBO82; LIBO83; LIBO84; LIBO85; LIBO86; LIBO87; LIBO90; LIBO91; LIBO92; LIBO93; 

LIBO94; LIBO95; LIBO96; LIBO97; LIBO98; LITC00; LITC01; LITC02; LITC03; LITC04; 

LITC05; LITC06; LITC07; LITC08; LITC09; LITC10; LITC11; LITC12; LITC13; LITC14; 

LITC15; LITC16; LITC17; LITC18; LITC19; LITC20; LITC21; LITC22; LITC23; LITC24; 

LITC25; LITC26; LITC27; LITC28; LITC29; LITC30; LITC31; LITC32; LITC33; LITC34; 

LITC35; LITC36; LITC37; LITC38; LITC39; LITC40; LITC41; LITC42; LITC43; LITC44; 

LITC45; LITC46; LITC47; LITC48; LITC49; LITC50; LITC51; LITC52; LITC53; LITC54; 

LITC55; LITC56; LITC57; LITC58; LITC59; LITC60; LITC61; LITC62; LITC63; LITC64; 

LITC65; LITC66; LITC67; LITC68; LITC69; LITC70; LITC71; LITC72; LITC73; LITC74; 

LITC75; LITC76; LITC77; LITC78; LITC79; LITC80; LITC81; LITC82; LITC83; LITC84; 

LITC85; LITC86; LITC87; LITC88; LITC89; LITC90; LITC91; LITC92; LITC93; LITC94; 

LITC95; LITC96; LITC97; LITC98; LITC99; LOBE09; LOBE19; LOBE28; LOBE29; LOBE38; 

LOBE39; LOBE47; LOBE48; LOBE49; LOBE58; LOBE59; LOBE69; LOUN00; LOUN01; 

LOUN02; LOUN03; LOUN04; LOUN05; LOUN06; LOUN07; LOUN08; LOUN10; LOUN11; 

LOUN12; LOUN13; LOUN14; LOUN15; LOUN16; LOUN17; LOUN18; LOUN19; LOUN20; 

LOUN21; LOUN22; LOUN23; LOUN24; LOUN25; LOUN26; LOUN27; LOUN28; LOUN29; 

LOUN30; LOUN31; LOUN32; LOUN33; LOUN34; LOUN35; LOUN36; LOUN37; LOUN38; 

LOUN39; LOUN40; LOUN41; LOUN42; LOUN43; LOUN44; LOUN45; LOUN46; LOUN47; 

LOUN48; LOUN49; LOUN50; LOUN51; LOUN52; LOUN53; LOUN54; LOUN55; LOUN56; 

LOUN57; LOUN58; LOUN59; LOUN60; LOUN61; LOUN62; LOUN63; LOUN64; LOUN65; 

LOUN66; LOUN67; LOUN68; LOUN69; LOUN70; LOUN71; LOUN72; LOUN73; LOUN74; 

LOUN75; LOUN76; LOUN77; LOUN78; LOUN79; LOUN80; LOUN81; LOUN82; LOUN83; 

LOUN84; LOUN85; LOUN86; LOUN87; LOUN88; LOUN89; LOUN90; LOUN91; LOUN92; 

LOUN93; LOUN94; LOUN95; LOUN96; LOUN97; LOUN98; LOUN99; MELN30; MELN31; 

MELN40; MELN41; MELN42; MELN50; MELN51; MELN52; MELN53; MELN60; MELN61; 

MELN62; MELN63; MELN64; MELN65; MELN66; MELN70; MELN71; MELN72; MELN73; 

MELN74; MELN75; MELN76; MELN80; MELN81; MELN82; MELN83; MELN84; MELN85; 

MELN86; MELN90; MELN91; MELN92; MELN93; MELN94; MELN95; MELN96; MOST00; 

MOST01; MOST02; MOST03; MOST04; MOST05; MOST06; MOST07; MOST08; MOST09; 

MOST10; MOST11; MOST12; MOST13; MOST14; MOST15; MOST16; MOST17; MOST18; 

MOST19; MOST20; MOST21; MOST22; MOST23; MOST24; MOST25; MOST26; MOST27; 

MOST28; MOST29; MOST30; MOST31; MOST32; MOST33; MOST34; MOST35; MOST36; 

MOST37; MOST38; MOST39; MOST40; MOST41; MOST42; MOST43; MOST44; MOST45; 

MOST46; MOST47; MOST48; MOST49; MOST50; MOST51; MOST52; MOST53; MOST54; 

MOST55; MOST56; MOST57; MOST58; MOST59; MOST60; MOST61; MOST62; MOST63; 

MOST64; MOST65; MOST66; MOST67; MOST68; MOST69; MOST70; MOST71; MOST72; 

MOST73; MOST74; MOST75; MOST76; MOST77; MOST78; MOST79; MOST80; MOST81; 

MOST82; MOST83; MOST84; MOST85; MOST86; MOST87; MOST88; MOST89; MOST90; 

MOST91; MOST92; MOST93; MOST94; MOST95; MOST96; MOST97; MOST98; MOST99; 

NBOR60; NBOR70; NBOR80; NBOR81; NBOR82; NBOR90; NBOR91; NBOR92; NBOR93; 



14 
 

RAJE08; RAJE09; RAJE19; RAJE29; RAJE39; RAJE49; RAJE59; RAKO10; RAKO20; 

RAKO40; RAKO50; RAKO60; RAKO70; RAKO80; RAKO81; RAKO90; RAKO91;  

SLUK00; SLUK01; SLUK02; SLUK03; SLUK04; SLUK05; SLUK06; SLUK07; SLUK08; 

SLUK09; SLUK10; SLUK11; SLUK12; SLUK13; SLUK14; SLUK15; SLUK16; SLUK17; 

SLUK18; SLUK19; SLUK20; SLUK21; SLUK22; SLUK23; SLUK24; SLUK25; SLUK26; 

SLUK27; SLUK28; SLUK29; SLUK30; SLUK31; SLUK32; SLUK33; SLUK34; SLUK35; 

SLUK36; SLUK37; SLUK38; SLUK39; SLUK40; SLUK41; SLUK42; SLUK43; SLUK46; 

SLUK47; SLUK48; SLUK49; SLUK50; SLUK51; SLUK52; SLUK56; SLUK57; SLUK58; 

SLUK59; SLUK60; SLUK61; SLUK66; SLUK67; SLUK68; SLUK69; SLUK76; SLUK77; 

SLUK78; SLUK79; SLUK87; SLUK88; SLUK89; SLUK98; SLUK99; TEPL02; TEPL03; 

TEPL04; TEPL05; TEPL06; TEPL07; TEPL08; TEPL09; TEPL12; TEPL13; TEPL14; TEPL15; 

TEPL16; TEPL17; TEPL18; TEPL19; TEPL22; TEPL23; TEPL24; TEPL25; TEPL26; TEPL27; 

TEPL28; TEPL29; TEPL32; TEPL33; TEPL34; TEPL35; TEPL36; TEPL37; TEPL38; TEPL39; 

TEPL42; TEPL43; TEPL44; TEPL45; TEPL46; TEPL47; TEPL48; TEPL49; TEPL52; TEPL53; 

TEPL54; TEPL55; TEPL56; TEPL57; TEPL58; TEPL59; TEPL62; TEPL63; TEPL64; TEPL65; 

TEPL66; TEPL67; TEPL68; TEPL69; TEPL72; TEPL73; TEPL74; TEPL75; TEPL76; TEPL77; 

TEPL78; TEPL79; TEPL82; TEPL83; TEPL84; TEPL85; TEPL86; TEPL87; TEPL88; TEPL89; 

TEPL95; TEPL96; TEPL97; TEPL98; TEPL99; USTL00; USTL01; USTL02; USTL03; USTL04; 

USTL05; USTL06; USTL07; USTL08; USTL09; USTL10; USTL11; USTL12; USTL13; USTL14; 

USTL15; USTL16; USTL17; USTL18; USTL19; USTL20; USTL21; USTL22; USTL23; USTL24; 

USTL25; USTL26; USTL27; USTL28; USTL29; USTL30; USTL31; USTL32; USTL33; USTL34; 

USTL35; USTL36; USTL37; USTL38; USTL39; USTL40; USTL41; USTL42; USTL43; USTL44; 

USTL45; USTL46; USTL47; USTL48; USTL49; USTL50; USTL51; USTL52; USTL53; USTL54; 

USTL55; USTL56; USTL57; USTL58; USTL59; USTL60; USTL61; USTL62; USTL63; USTL64; 

USTL65; USTL66; USTL67; USTL68; USTL69; USTL70; USTL71; USTL72; USTL73; USTL74; 

USTL75; USTL76; USTL77; USTL78; USTL79; USTL82; USTL83; USTL84; USTL85; USTL86; 

USTL87; USTL88; USTL89; USTL93; USTL94; USTL95; USTL96; USTL97; USTL98; USTL99; 

VARN56; VARN57; VARN62; VARN63; VARN64; VARN66; VARN67; VARN68; VARN69; 

VARN71; VARN72; VARN73; VARN74; VARN75; VARN76; VARN77; VARN78; VARN79; 

VARN80; VARN81; VARN82; VARN83; VARN84; VARN85; VARN86; VARN87; VARN88; 

VARN89; VARN90; VARN91; VARN92; VARN93; VARN94; VARN95; VARN96; VARN97; 

VARN98; VARN99; ZATE00; ZATE01; ZATE02; ZATE03; ZATE04; ZATE05; ZATE06; 

ZATE07; ZATE08; ZATE09; ZATE10; ZATE11; ZATE12; ZATE13; ZATE14; ZATE15; 

ZATE16; ZATE17; ZATE18; ZATE19; ZATE20; ZATE21; ZATE22; ZATE23; ZATE24; 

ZATE25; ZATE26; ZATE27; ZATE28; ZATE29; ZATE30; ZATE31; ZATE32; ZATE33; 

ZATE34; ZATE35; ZATE36; ZATE37; ZATE38; ZATE39; ZATE40; ZATE41; ZATE42; 

ZATE43; ZATE44; ZATE45; ZATE46; ZATE47; ZATE48; ZATE49; ZATE50; ZATE51; 

ZATE52; ZATE53; ZATE54; ZATE55; ZATE56; ZATE57; ZATE58; ZATE59; ZATE60; 

ZATE61; ZATE62; ZATE63; ZATE64; ZATE65; ZATE66; ZATE67; ZATE68; ZATE69; 

ZATE70; ZATE71; ZATE72; ZATE73; ZATE74; ZATE75; ZATE76; ZATE77; ZATE78; 

ZATE79; ZATE80; ZATE81; ZATE82; ZATE83; ZATE84; ZATE85; ZATE86; ZATE87; 



15 
 

ZATE88; ZATE89; ZATE90; ZATE91; ZATE92; ZATE93; ZATE94; ZATE95; ZATE96; 

ZATE97; ZATE98; ZATE99; ZLUT02; ZLUT03 

Počet výdejních jednotek: 1 205 

 

Digitální model reliéfu ČR 4.generace (DMR 4G) 

formát: txt(JTSK) 

CHOM00; CHOM01; CHOM02; CHOM03; CHOM04; CHOM05; CHOM06; CHOM07; 

CHOM08; CHOM09; CHOM10; CHOM11; CHOM12; CHOM13; CHOM14; CHOM15; 

CHOM16; CHOM17; CHOM18; CHOM19; CHOM20; CHOM21; CHOM22; CHOM23; 

CHOM24; CHOM25; CHOM26; CHOM27; CHOM28; CHOM29; CHOM30; CHOM31; 

CHOM32; CHOM33; CHOM34; CHOM35; CHOM36; CHOM37; CHOM38; CHOM39; 

CHOM40; CHOM41; CHOM42; CHOM43; CHOM44; CHOM45; CHOM46; CHOM47; 

CHOM48; CHOM49; CHOM50; CHOM51; CHOM52; CHOM53; CHOM54; CHOM55; 

CHOM56; CHOM57; CHOM58; CHOM59; CHOM60; CHOM61; CHOM62; CHOM63; 

CHOM64; CHOM65; CHOM66; CHOM67; CHOM68; CHOM69; CHOM70; CHOM71; 

CHOM72; CHOM73; CHOM74; CHOM75; CHOM76; CHOM77; CHOM78; CHOM79; 

CHOM80; CHOM81; CHOM82; CHOM83; CHOM84; CHOM85; CHOM86; CHOM87; 

CHOM88; CHOM89; CHOM91; CHOM92; CHOM93; CHOM94; CHOM95; CHOM96; 

CHOM97; CHOM98; CHOM99; DECI00; DECI01; DECI02; DECI10; DECI11; DECI12; 

DECI13; DECI20; DECI21; DECI22; DECI23; DECI24; DECI25; DECI30; DECI31; DECI32; 

DECI33; DECI34; DECI35; DECI36; DECI40; DECI41; DECI42; DECI43; DECI44; DECI45; 

DECI46; DECI47; DECI48; DECI50; DECI51; DECI52; DECI53; DECI54; DECI55; DECI56; 

DECI57; DECI58; DECI59; DECI60; DECI61; DECI62; DECI63; DECI64; DECI65; DECI66; 

DECI67; DECI68; DECI69; DECI70; DECI71; DECI72; DECI73; DECI74; DECI75; DECI76; 

DECI77; DECI78; DECI79; DECI80; DECI81; DECI82; DECI83; DECI84; DECI85; DECI86; 

DECI87; DECI88; DECI89; DECI90; DECI91; DECI92; DECI93; DECI94; DECI95; DECI96; 

DECI97; DECI98; DECI99; DUBA27; DUBA28; DUBA36; DUBA37; DUBA38; DUBA39; 

DUBA43; DUBA44; DUBA45; DUBA46; DUBA47; DUBA48; DUBA49; DUBA50; DUBA51; 

DUBA52; DUBA53; DUBA54; DUBA55; DUBA56; DUBA57; DUBA58; DUBA59; DUBA60; 

DUBA61; DUBA62; DUBA63; DUBA64; DUBA65; DUBA66; DUBA67; DUBA68; DUBA69; 

DUBA70; DUBA71; DUBA72; DUBA73; DUBA74; DUBA75; DUBA76; DUBA77; DUBA78; 

DUBA79; DUBA80; DUBA81; DUBA82; DUBA83; DUBA84; DUBA85; DUBA86; DUBA87; 

DUBA88; DUBA89; DUBA90; DUBA91; DUBA92; DUBA93; DUBA94; DUBA95; DUBA96; 

DUBA97; DUBA98; DUBA99; FUKO89; FUKO99; HSVK07; HSVK08; HSVK09; HSVK17; 

HSVK18; HSVK19; HSVK25; HSVK26; HSVK27; HSVK28; HSVK29; HSVK35; HSVK36; 

HSVK37; HSVK38; HSVK39; HSVK47; HSVK48; HSVK49; HSVK58; HSVK59; HSVK67; 

HSVK68; HSVK69; HSVK78; HSVK79; JACH01; JACH02; JACH03; JACH04; JACH05; 

JACH06; JACH07; JACH08; JACH09; JACH11; JACH12; JACH13; JACH14; JACH15; JACH16; 

JACH17; JACH18; JACH19; JACH21; JACH22; JACH23; JACH24; JACH25; JACH26; JACH27; 

JACH28; JACH29; JACH31; JACH32; JACH33; JACH34; JACH35; JACH36; JACH37; JACH38; 

JACH42; JACH43; JACH44; JACH45; JACH46; JACH47; JACH48; JACH54; JACH55; JACH56; 

JACH57; JACH65; JACH66; JACH67; JESE00; JESE01; JESE10; JESE11; JESE20; JESE21; 



16 
 

JESE22; JESE23; JESE30; JESE31; JESE32; JESE33; JESE34; JESE35; JESE40; JESE41; 

JESE42; JESE43; JESE44; JESE45; JESE50; JESE51; JESE52; JESE53; JESE54; JESE55; 

JESE56; JESE60; JESE61; JESE62; JESE63; JESE64; JESE65; JESE66; JESE70; JESE71; 

JESE72; JESE73; JESE74; JESE75; JESE80; JESE81; JESE82; JESE83; JESE84; JESE85; 

JESE90; JESE91; JESE92; JESE93; JESE94; KVAR00; KVAR04; KVAR05; KVAR06; KVAR10; 

KVAR20; LIBO00; LIBO01; LIBO02; LIBO03; LIBO04; LIBO05; LIBO06; LIBO07; LIBO10; 

LIBO11; LIBO12; LIBO13; LIBO14; LIBO15; LIBO16; LIBO20; LIBO21; LIBO22; LIBO23; 

LIBO24; LIBO25; LIBO26; LIBO30; LIBO31; LIBO32; LIBO33; LIBO34; LIBO35; LIBO36; 

LIBO40; LIBO41; LIBO42; LIBO43; LIBO44; LIBO45; LIBO46; LIBO50; LIBO51; LIBO52; 

LIBO53; LIBO54; LIBO55; LIBO56; LIBO60; LIBO61; LIBO62; LIBO63; LIBO64; LIBO65; 

LIBO70; LIBO71; LIBO72; LIBO73; LIBO74; LIBO75; LIBO76; LIBO77; LIBO80; LIBO81; 

LIBO82; LIBO83; LIBO84; LIBO85; LIBO86; LIBO87; LIBO90; LIBO91; LIBO92; LIBO93; 

LIBO94; LIBO95; LIBO96; LIBO97; LIBO98; LITC00; LITC01; LITC02; LITC03; LITC04; 

LITC05; LITC06; LITC07; LITC08; LITC09; LITC10; LITC11; LITC12; LITC13; LITC14; 

LITC15; LITC16; LITC17; LITC18; LITC19; LITC20; LITC21; LITC22; LITC23; LITC24; 

LITC25; LITC26; LITC27; LITC28; LITC29; LITC30; LITC31; LITC32; LITC33; LITC34; 

LITC35; LITC36; LITC37; LITC38; LITC39; LITC40; LITC41; LITC42; LITC43; LITC44; 

LITC45; LITC46; LITC47; LITC48; LITC49; LITC50; LITC51; LITC52; LITC53; LITC54; 

LITC55; LITC56; LITC57; LITC58; LITC59; LITC60; LITC61; LITC62; LITC63; LITC64; 

LITC65; LITC66; LITC67; LITC68; LITC69; LITC70; LITC71; LITC72; LITC73; LITC74; 

LITC75; LITC76; LITC77; LITC78; LITC79; LITC80; LITC81; LITC82; LITC83; LITC84; 

LITC85; LITC86; LITC87; LITC88; LITC89; LITC90; LITC91; LITC92; LITC93; LITC94; 

LITC95; LITC96; LITC97; LITC98; LITC99; LOBE09; LOBE19; LOBE28; LOBE29; LOBE38; 

LOBE39; LOBE47; LOBE48; LOBE49; LOBE58; LOBE59; LOBE69; LOUN00; LOUN01; 

LOUN02; LOUN03; LOUN04; LOUN05; LOUN06; LOUN07; LOUN08; LOUN10; LOUN11; 

LOUN12; LOUN13; LOUN14; LOUN15; LOUN16; LOUN17; LOUN18; LOUN19; LOUN20; 

LOUN21; LOUN22; LOUN23; LOUN24; LOUN25; LOUN26; LOUN27; LOUN28; LOUN29; 

LOUN30; LOUN31; LOUN32; LOUN33; LOUN34; LOUN35; LOUN36; LOUN37; LOUN38; 

LOUN39; LOUN40; LOUN41; LOUN42; LOUN43; LOUN44; LOUN45; LOUN46; LOUN47; 

LOUN48; LOUN49; LOUN50; LOUN51; LOUN52; LOUN53; LOUN54; LOUN55; LOUN56; 

LOUN57; LOUN58; LOUN59; LOUN60; LOUN61; LOUN62; LOUN63; LOUN64; LOUN65; 

LOUN66; LOUN67; LOUN68; LOUN69; LOUN70; LOUN71; LOUN72; LOUN73; LOUN74; 

LOUN75; LOUN76; LOUN77; LOUN78; LOUN79; LOUN80; LOUN81; LOUN82; LOUN83; 

LOUN84; LOUN85; LOUN86; LOUN87; LOUN88; LOUN89; LOUN90; LOUN91; LOUN92; 

LOUN93; LOUN94; LOUN95; LOUN96; LOUN97; LOUN98; LOUN99; MELN30; MELN31; 

MELN40; MELN41; MELN42; MELN50; MELN51; MELN52; MELN53; MELN60; MELN61; 

MELN62; MELN63; MELN64; MELN65; MELN66; MELN70; MELN71; MELN72; MELN73; 

MELN74; MELN75; MELN76; MELN80; MELN81; MELN82; MELN83; MELN84; MELN85; 

MELN86; MELN90; MELN91; MELN92; MELN93; MELN94; MELN95; MELN96; MOST00; 

MOST01; MOST02; MOST03; MOST04; MOST05; MOST06; MOST07; MOST08; MOST09; 

MOST10; MOST11; MOST12; MOST13; MOST14; MOST15; MOST16; MOST17; MOST18; 

MOST19; MOST20; MOST21; MOST22; MOST23; MOST24; MOST25; MOST26; MOST27; 



17 
 

MOST28; MOST29; MOST30; MOST31; MOST32; MOST33; MOST34; MOST35; MOST36; 

MOST37; MOST38; MOST39; MOST40; MOST41; MOST42; MOST43; MOST44; MOST45; 

MOST46; MOST47; MOST48; MOST49; MOST50; MOST51; MOST52; MOST53; MOST54; 

MOST55; MOST56; MOST57; MOST58; MOST59; MOST60; MOST61; MOST62; MOST63; 

MOST64; MOST65; MOST66; MOST67; MOST68; MOST69; MOST70; MOST71; MOST72; 

MOST73; MOST74; MOST75; MOST76; MOST77; MOST78; MOST79; MOST80; MOST81; 

MOST82; MOST83; MOST84; MOST85; MOST86; MOST87; MOST88; MOST89; MOST90; 

MOST91; MOST92; MOST93; MOST94; MOST95; MOST96; MOST97; MOST98; MOST99; 

NBOR60; NBOR70; NBOR80; NBOR81; NBOR82; NBOR90; NBOR91; NBOR92; NBOR93; 

RAJE08; RAJE09; RAJE19; RAJE29; RAJE39; RAJE49; RAJE59; RAKO10; RAKO20; 

RAKO40; RAKO50; RAKO60; RAKO70; RAKO80; RAKO81; RAKO90; RAKO91; SLUK00; 

SLUK01; SLUK02; SLUK03; SLUK04; SLUK05; SLUK06; SLUK07; SLUK08; SLUK09; 

SLUK10; SLUK11; SLUK12; SLUK13; SLUK14; SLUK15; SLUK16; SLUK17; SLUK18; 

SLUK19; SLUK20; SLUK21; SLUK22; SLUK23; SLUK24; SLUK25; SLUK26; SLUK27; 

SLUK28; SLUK29; SLUK30; SLUK31; SLUK32; SLUK33; SLUK34; SLUK35; SLUK36; 

SLUK37; SLUK38; SLUK39; SLUK40; SLUK41; SLUK42; SLUK43; SLUK46; SLUK47; 

SLUK48; SLUK49; SLUK50; SLUK51; SLUK52; SLUK56; SLUK57; SLUK58; SLUK59; 

SLUK60; SLUK61; SLUK66; SLUK67; SLUK68; SLUK69; SLUK76; SLUK77; SLUK78; 

SLUK79; SLUK87; SLUK88; SLUK89; SLUK98; SLUK99; TEPL02; TEPL03; TEPL04; 

TEPL05; TEPL06; TEPL07; TEPL08; TEPL09; TEPL12; TEPL13; TEPL14; TEPL15; TEPL16; 

TEPL17; TEPL18; TEPL19; TEPL22; TEPL23; TEPL24; TEPL25; TEPL26; TEPL27; TEPL28; 

TEPL29; TEPL32; TEPL33; TEPL34; TEPL35; TEPL36; TEPL37; TEPL38; TEPL39; TEPL42; 

TEPL43; TEPL44; TEPL45; TEPL46; TEPL47; TEPL48; TEPL49; TEPL52; TEPL53; TEPL54; 

TEPL55; TEPL56; TEPL57; TEPL58; TEPL59; TEPL62; TEPL63; TEPL64; TEPL65; TEPL66; 

TEPL67; TEPL68; TEPL69; TEPL72; TEPL73; TEPL74; TEPL75; TEPL76; TEPL77; TEPL78; 

TEPL79; TEPL82; TEPL83; TEPL84; TEPL85; TEPL86; TEPL87; TEPL88; TEPL89; TEPL95; 

TEPL96; TEPL97; TEPL98; TEPL99; USTL00; USTL01; USTL02; USTL03; USTL04; USTL05; 

USTL06; USTL07; USTL08; USTL09; USTL10; USTL11; USTL12; USTL13; USTL14; USTL15; 

USTL16; USTL17; USTL18; USTL19; USTL20; USTL21; USTL22; USTL23; USTL24; USTL25; 

USTL26; USTL27; USTL28; USTL29; USTL30; USTL31; USTL32; USTL33; USTL34; USTL35; 

USTL36; USTL37; USTL38; USTL39; USTL40; USTL41; USTL42; USTL43; USTL44; USTL45; 

USTL46; USTL47; USTL48; USTL49; USTL50; USTL51; USTL52; USTL53; USTL54; USTL55; 

USTL56; USTL57; USTL58; USTL59; USTL60; USTL61; USTL62; USTL63; USTL64; USTL65; 

USTL66; USTL67; USTL68; USTL69; USTL70; USTL71; USTL72; USTL73; USTL74; USTL75; 

USTL76; USTL77; USTL78; USTL79; USTL82; USTL83; USTL84; USTL85; USTL86; USTL87; 

USTL88; USTL89; USTL93; USTL94; USTL95; USTL96; USTL97; USTL98; USTL99; 

VARN56; VARN57; VARN62; VARN63; VARN64; VARN66; VARN67; VARN68; VARN69; 

VARN71; VARN72; VARN73; VARN74; VARN75; VARN76; VARN77; VARN78; VARN79; 

VARN80; VARN81; VARN82; VARN83; VARN84; VARN85; VARN86; VARN87; VARN88; 

VARN89; VARN90; VARN91; VARN92; VARN93; VARN94; VARN95; VARN96; VARN97; 

VARN98; VARN99; ZATE00; ZATE01; ZATE02; ZATE03; ZATE04; ZATE05; ZATE06; 

ZATE07; ZATE08; ZATE09; ZATE10; ZATE11; ZATE12; ZATE13; ZATE14; ZATE15; 



18 
 

ZATE16; ZATE17; ZATE18; ZATE19; ZATE20; ZATE21; ZATE22; ZATE23; ZATE24; 

ZATE25; ZATE26; ZATE27; ZATE28; ZATE29; ZATE30; ZATE31; ZATE32; ZATE33; 

ZATE34; ZATE35; ZATE36; ZATE37; ZATE38; ZATE39; ZATE40; ZATE41; ZATE42; 

ZATE43; ZATE44; ZATE45; ZATE46; ZATE47; ZATE48; ZATE49; ZATE50; ZATE51; 

ZATE52; ZATE53; ZATE54; ZATE55; ZATE56; ZATE57; ZATE58; ZATE59; ZATE60; 

ZATE61; ZATE62; ZATE63; ZATE64; ZATE65; ZATE66; ZATE67; ZATE68; ZATE69; 

ZATE70; ZATE71; ZATE72; ZATE73; ZATE74; ZATE75; ZATE76; ZATE77; ZATE78; 

ZATE79; ZATE80; ZATE81; ZATE82; ZATE83; ZATE84; ZATE85; ZATE86; ZATE87; 

ZATE88; ZATE89; ZATE90; ZATE91; ZATE92; ZATE93; ZATE94; ZATE95; ZATE96; 

ZATE97; ZATE98; ZATE99; ZLUT02; ZLUT03 

Počet výdejních jednotek: 1 205 

 

INSPIRE - zeměpisná jména (GN) 

formát: gml(ETRS89)  

014220; 014224; 014225; 014320; 014325; 014404; 014405; 014406; 014407; 014408; 014409; 

014410; 014411; 014412; 014413; 014414; 014415; 014416; 014417; 014418; 014419; 014420; 

014421; 014422; 014423; 014424; 014425; 021325; 021415; 021419; 021420; 021421; 021422; 

021423; 021424; 021425; 022105; 022110; 022115; 022120; 022201; 022202; 022203; 022206; 

022207; 022208; 022209; 022211; 022212; 022213; 022214; 022215; 022216; 022217; 022218; 

022219; 022220; 022221; 022222; 022223; 022224; 022225; 022304; 022305; 022308; 022309; 

022310; 022311; 022312; 022313; 022314; 022315; 022316; 022317; 022318; 022319; 022320; 

022321; 022322; 022323; 022324; 022325; 022401; 022402; 022403; 022404; 022405; 022406; 

022407; 022408; 022409; 022410; 022411; 022412; 022413; 022414; 022416; 022417; 022418; 

022419; 022421; 022422; 023104; 023105; 023109; 023110; 023111; 023112; 023113; 023114; 

023115; 023116; 023117; 023118; 023119; 023120; 023121; 023122; 023123; 023124; 023125; 

023201; 023202; 023203; 023204; 023205; 023206; 023207; 023208; 023209; 023210; 023211; 

023212; 023213; 023214; 023215; 023216; 023217; 023218; 023219; 023220; 023221; 023222; 

023223; 023224; 023225; 023301; 023302; 023303; 023304; 023305; 023306; 023307; 023308; 

023309; 023310; 023311; 023312; 023313; 023314; 023315; 023316; 023317; 023318; 023319; 

023320; 023321; 023322; 023323; 023324; 023325; 023401; 023402; 023403; 023404; 023405; 

023406; 023407; 023408; 023409; 023410; 023411; 023412; 023413; 023414; 023415; 023416; 

023417; 023418; 023419; 023420; 023421; 023422; 023423; 023424; 023425; 024101; 024102; 

024103; 024104; 024105; 024106; 024107; 024108; 024109; 024110; 024111; 024112; 024113; 

024114; 024115; 024116; 024117; 024118; 024119; 024120; 024121; 024122; 024123; 024124; 

024125; 024201; 024202; 024206; 024211; 024216; 024217; 024221; 024222; 024301; 024302; 

024303; 024304; 024305; 024306; 024307; 024308; 024309; 024310; 024311; 024312; 024313; 

024314; 024315; 024316; 024317; 024318; 024319; 024320; 024321; 024322; 024323; 024324; 

024325; 024401; 024402; 024403; 024406; 024407; 024408; 024411; 024412; 024413; 024416; 

024417; 024418; 024421; 024422; 031121; 112202; 112203; 112204; 112205; 112208; 112209; 

112210; 112214; 112215; 112219; 112220; 112224; 112225; 112404; 112405; 112409; 112410; 

112414; 112415; 112420; 121101; 121102; 121103; 121104; 121105; 121106; 121107; 121108; 

121109; 121110; 121111; 121112; 121113; 121114; 121115; 121116; 121117; 121118; 121119; 



19 
 

121120; 121121; 121122; 121123; 121124; 121125; 121201; 121202; 121203; 121204; 121205; 

121206; 121207; 121208; 121209; 121210; 121211; 121212; 121213; 121214; 121215; 121216; 

121217; 121218; 121219; 121220; 121221; 121222; 121223; 121224; 121301; 121302; 121303; 

121304; 121305; 121306; 121307; 121308; 121309; 121311; 121312; 121313; 121316; 121317; 

121318; 122101; 122102; 122103; 122104; 122105; 122106; 122107; 122108; 122109; 122110; 

122111; 122201; 122206 

Počet výdejních jednotek: 366 

 

Geonames 

formát: shp(JTSK) 

014220; 014224; 014225; 014320; 014325; 014404; 014405; 014406; 014407; 014408; 014409; 

014410; 014411; 014412; 014413; 014414; 014415; 014416; 014417; 014418; 014419; 014420; 

014421; 014422; 014423; 014424; 014425; 021325; 021415; 021419; 021420; 021421; 021422; 

021423; 021424; 021425; 022105; 022110; 022115; 022120; 022201; 022202; 022203; 022206; 

022207; 022208; 022209; 022211; 022212; 022213; 022214; 022215; 022216; 022217; 022218; 

022219; 022220; 022221; 022222; 022223; 022224; 022225; 022304; 022305; 022308; 022309; 

022310; 022311; 022312; 022313; 022314; 022315; 022316; 022317; 022318; 022319; 022320; 

022321; 022322; 022323; 022324; 022325; 022401; 022402; 022403; 022404; 022405; 022406; 

022407; 022408; 022409; 022410; 022411; 022412; 022413; 022414; 022416; 022417; 022418; 

022419; 022421; 022422; 023104; 023105; 023109; 023110; 023111; 023112; 023113; 023114; 

023115; 023116; 023117; 023118; 023119; 023120; 023121; 023122; 023123; 023124; 023125; 

023201; 023202; 023203; 023204; 023205; 023206; 023207; 023208; 023209; 023210; 023211; 

023212; 023213; 023214; 023215; 023216; 023217; 023218; 023219; 023220; 023221; 023222; 

023223; 023224; 023225; 023301; 023302; 023303; 023304; 023305; 023306; 023307; 023308; 

023309; 023310; 023311; 023312; 023313; 023314; 023315; 023316; 023317; 023318; 023319; 

023320; 023321; 023322; 023323; 023324; 023325; 023401; 023402; 023403; 023404; 023405; 

023406; 023407; 023408; 023409; 023410; 023411; 023412; 023413; 023414; 023415; 023416; 

023417; 023418; 023419; 023420; 023421; 023422; 023423; 023424; 023425; 024101; 024102; 

024103; 024104; 024105; 024106; 024107; 024108; 024109; 024110; 024111; 024112; 024113; 

024114; 024115; 024116; 024117; 024118; 024119; 024120; 024121; 024122; 024123; 024124; 

024125; 024201; 024202; 024206; 024211; 024216; 024217; 024221; 024222; 024301; 024302; 

024303; 024304; 024305; 024306; 024307; 024308; 024309; 024310; 024311; 024312; 024313; 

024314; 024315; 024316; 024317; 024318; 024319; 024320; 024321; 024322; 024323; 024324; 

024325; 024401; 024402; 024403; 024406; 024407; 024408; 024411; 024412; 024413; 024416; 

024417; 024418; 024421; 024422; 031121; 112202; 112203; 112204; 112205; 112208; 112209; 

112210; 112214; 112215; 112219; 112220; 112224; 112225; 112404; 112405; 112409; 112410; 

112414; 112415; 112420; 121101; 121102; 121103; 121104; 121105; 121106; 121107; 121108; 

121109; 121110; 121111; 121112; 121113; 121114; 121115; 121116; 121117; 121118; 121119; 

121120; 121121; 121122; 121123; 121124; 121125; 121201; 121202; 121203; 121204; 121205; 

121206; 121207; 121208; 121209; 121210; 121211; 121212; 121213; 121214; 121215; 121216; 

121217; 121218; 121219; 121220; 121221; 121222; 121223; 121224; 121301; 121302; 121303; 

121304; 121305; 121306; 121307; 121308; 121309; 121311; 121312; 121313; 121316; 121317; 



20 
 

121318; 122101; 122102; 122103; 122104; 122105; 122106; 122107; 122108; 122109; 122110; 

122111; 122201; 122206 

Počet výdejních jednotek: 366 

 

Ortofoto ČR 

formát: JPG(JTSK) 

CHOM00; CHOM01; CHOM02; CHOM03; CHOM04; CHOM05; CHOM06; CHOM07; 

CHOM08; CHOM09; CHOM10; CHOM11; CHOM12; CHOM13; CHOM14; CHOM15; 

CHOM16; CHOM17; CHOM18; CHOM19; CHOM20; CHOM21; CHOM22; CHOM23; 

CHOM24; CHOM25; CHOM26; CHOM27; CHOM28; CHOM29; CHOM30; CHOM31; 

CHOM32; CHOM33; CHOM34; CHOM35; CHOM36; CHOM37; CHOM38; CHOM39; 

CHOM40; CHOM41; CHOM42; CHOM43; CHOM44; CHOM45; CHOM46; CHOM47; 

CHOM48; CHOM49; CHOM50; CHOM51; CHOM52; CHOM53; CHOM54; CHOM55; 

CHOM56; CHOM57; CHOM58; CHOM59; CHOM60; CHOM61; CHOM62; CHOM63; 

CHOM64; CHOM65; CHOM66; CHOM67; CHOM68; CHOM69; CHOM70; CHOM71; 

CHOM72; CHOM73; CHOM74; CHOM75; CHOM76; CHOM77; CHOM78; CHOM79; 

CHOM80; CHOM81; CHOM82; CHOM83; CHOM84; CHOM85; CHOM86; CHOM87; 

CHOM88; CHOM89; CHOM91; CHOM92; CHOM93; CHOM94; CHOM95; CHOM96; 

CHOM97; CHOM98; CHOM99; DECI00; DECI01; DECI02; DECI10; DECI11; DECI12; 

DECI13; DECI20; DECI21; DECI22; DECI23; DECI24; DECI25; DECI30; DECI31; DECI32; 

DECI33; DECI34; DECI35; DECI36; DECI40; DECI41; DECI42; DECI43; DECI44; DECI45; 

DECI46; DECI47; DECI48; DECI50; DECI51; DECI52; DECI53; DECI54; DECI55; DECI56; 

DECI57; DECI58; DECI59; DECI60; DECI61; DECI62; DECI63; DECI64; DECI65; DECI66; 

DECI67; DECI68; DECI69; DECI70; DECI71; DECI72; DECI73; DECI74; DECI75; DECI76; 

DECI77; DECI78; DECI79; DECI80; DECI81; DECI82; DECI83; DECI84; DECI85; DECI86; 

DECI87; DECI88; DECI89; DECI90; DECI91; DECI92; DECI93; DECI94; DECI95; DECI96; 

DECI97; DECI98; DECI99; DUBA27; DUBA28; DUBA36; DUBA37; DUBA38; DUBA39; 

DUBA43; DUBA44; DUBA45; DUBA46; DUBA47; DUBA48; DUBA49; DUBA50; DUBA51; 

DUBA52; DUBA53; DUBA54; DUBA55; DUBA56; DUBA57; DUBA58; DUBA59; DUBA60; 

DUBA61; DUBA62; DUBA63; DUBA64; DUBA65; DUBA66; DUBA67; DUBA68; DUBA69; 

DUBA70; DUBA71; DUBA72; DUBA73; DUBA74; DUBA75; DUBA76; DUBA77; DUBA78; 

DUBA79; DUBA80; DUBA81; DUBA82; DUBA83; DUBA84; DUBA85; DUBA86; DUBA87; 

DUBA88; DUBA89; DUBA90; DUBA91; DUBA92; DUBA93; DUBA94; DUBA95; DUBA96; 

DUBA97; DUBA98; DUBA99; FUKO89; FUKO99; HSVK07; HSVK08; HSVK09; HSVK17; 

HSVK18; HSVK19; HSVK25; HSVK26; HSVK27; HSVK28; HSVK29; HSVK35; HSVK36; 

HSVK37; HSVK38; HSVK39; HSVK47; HSVK48; HSVK49; HSVK58; HSVK59; HSVK67; 

HSVK68; HSVK69; HSVK78; HSVK79; JACH01; JACH02; JACH03; JACH04; JACH05; 

JACH06; JACH07; JACH08; JACH09; JACH11; JACH12; JACH13; JACH14; JACH15; JACH16; 

JACH17; JACH18; JACH19; JACH21; JACH22; JACH23; JACH24; JACH25; JACH26; JACH27; 

JACH28; JACH29; JACH31; JACH32; JACH33; JACH34; JACH35; JACH36; JACH37; JACH38; 

JACH42; JACH43; JACH44; JACH45; JACH46; JACH47; JACH48; JACH54; JACH55; JACH56; 

JACH57; JACH65; JACH66; JACH67; JESE00; JESE01; JESE10; JESE11; JESE20; JESE21; 



21 
 

JESE22; JESE23; JESE30; JESE31; JESE32; JESE33; JESE34; JESE35; JESE40; JESE41; 

JESE42; JESE43; JESE44; JESE45; JESE50; JESE51; JESE52; JESE53; JESE54; JESE55; 

JESE56; JESE60; JESE61; JESE62; JESE63; JESE64; JESE65; JESE66; JESE70; JESE71; 

JESE72; JESE73; JESE74; JESE75; JESE80; JESE81; JESE82; JESE83; JESE84; JESE85; 

JESE90; JESE91; JESE92; JESE93; JESE94; KVAR00; KVAR04; KVAR05; KVAR06; KVAR10; 

KVAR20; LIBO00; LIBO01; LIBO02; LIBO03; LIBO04; LIBO05; LIBO06; LIBO07; LIBO10; 

LIBO11; LIBO12; LIBO13; LIBO14; LIBO15; LIBO16; LIBO20; LIBO21; LIBO22; LIBO23; 

LIBO24; LIBO25; LIBO26; LIBO30; LIBO31; LIBO32; LIBO33; LIBO34; LIBO35; LIBO36; 

LIBO40; LIBO41; LIBO42; LIBO43; LIBO44; LIBO45; LIBO46; LIBO50; LIBO51; LIBO52; 

LIBO53; LIBO54; LIBO55; LIBO56; LIBO60; LIBO61; LIBO62; LIBO63; LIBO64; LIBO65; 

LIBO70; LIBO71; LIBO72; LIBO73; LIBO74; LIBO75; LIBO76; LIBO77; LIBO80; LIBO81; 

LIBO82; LIBO83; LIBO84; LIBO85; LIBO86; LIBO87; LIBO90; LIBO91; LIBO92; LIBO93; 

LIBO94; LIBO95; LIBO96; LIBO97; LIBO98; LITC00; LITC01; LITC02; LITC03; LITC04; 

LITC05; LITC06; LITC07; LITC08; LITC09; LITC10; LITC11; LITC12; LITC13; LITC14; 

LITC15; LITC16; LITC17; LITC18; LITC19; LITC20; LITC21; LITC22; LITC23; LITC24; 

LITC25; LITC26; LITC27; LITC28; LITC29; LITC30; LITC31; LITC32; LITC33; LITC34; 

LITC35; LITC36; LITC37; LITC38; LITC39; LITC40; LITC41; LITC42; LITC43; LITC44; 

LITC45; LITC46; LITC47; LITC48; LITC49; LITC50; LITC51; LITC52; LITC53; LITC54; 

LITC55; LITC56; LITC57; LITC58; LITC59; LITC60; LITC61; LITC62; LITC63; LITC64; 

LITC65; LITC66; LITC67; LITC68; LITC69; LITC70; LITC71; LITC72; LITC73; LITC74; 

LITC75; LITC76; LITC77; LITC78; LITC79; LITC80; LITC81; LITC82; LITC83; LITC84; 

LITC85; LITC86; LITC87; LITC88; LITC89; LITC90; LITC91; LITC92; LITC93; LITC94; 

LITC95; LITC96; LITC97; LITC98; LITC99; LOBE09; LOBE19; LOBE28; LOBE29; LOBE38; 

LOBE39; LOBE47; LOBE48; LOBE49; LOBE58; LOBE59; LOBE69; LOUN00; LOUN01; 

LOUN02; LOUN03; LOUN04; LOUN05; LOUN06; LOUN07; LOUN08; LOUN10; LOUN11; 

LOUN12; LOUN13; LOUN14; LOUN15; LOUN16; LOUN17; LOUN18; LOUN19; LOUN20; 

LOUN21; LOUN22; LOUN23; LOUN24; LOUN25; LOUN26; LOUN27; LOUN28; LOUN29; 

LOUN30; LOUN31; LOUN32; LOUN33; LOUN34; LOUN35; LOUN36; LOUN37; LOUN38; 

LOUN39; LOUN40; LOUN41; LOUN42; LOUN43; LOUN44; LOUN45; LOUN46; LOUN47; 

LOUN48; LOUN49; LOUN50; LOUN51; LOUN52; LOUN53; LOUN54; LOUN55; LOUN56; 

LOUN57; LOUN58; LOUN59; LOUN60; LOUN61; LOUN62; LOUN63; LOUN64; LOUN65; 

LOUN66; LOUN67; LOUN68; LOUN69; LOUN70; LOUN71; LOUN72; LOUN73; LOUN74; 

LOUN75; LOUN76; LOUN77; LOUN78; LOUN79; LOUN80; LOUN81; LOUN82; LOUN83; 

LOUN84; LOUN85; LOUN86; LOUN87; LOUN88; LOUN89; LOUN90; LOUN91; LOUN92; 

LOUN93; LOUN94; LOUN95; LOUN96; LOUN97; LOUN98; LOUN99; MELN30; MELN31; 

MELN40; MELN41; MELN42; MELN50; MELN51; MELN52; MELN53; MELN60; MELN61; 

MELN62; MELN63; MELN64; MELN65; MELN66; MELN70; MELN71; MELN72; MELN73; 

MELN74; MELN75; MELN76; MELN80; MELN81; MELN82; MELN83; MELN84; MELN85; 

MELN86; MELN90; MELN91; MELN92; MELN93; MELN94; MELN95; MELN96; MOST00; 

MOST01; MOST02; MOST03; MOST04; MOST05; MOST06; MOST07; MOST08; MOST09; 

MOST10; MOST11; MOST12; MOST13; MOST14; MOST15; MOST16; MOST17; MOST18; 

MOST19; MOST20; MOST21; MOST22; MOST23; MOST24; MOST25; MOST26; MOST27; 



22 
 

MOST28; MOST29; MOST30; MOST31; MOST32; MOST33; MOST34; MOST35; MOST36; 

MOST37; MOST38; MOST39; MOST40; MOST41; MOST42; MOST43; MOST44; MOST45; 

MOST46; MOST47; MOST48; MOST49; MOST50; MOST51; MOST52; MOST53; MOST54; 

MOST55; MOST56; MOST57; MOST58; MOST59; MOST60; MOST61; MOST62; MOST63; 

MOST64; MOST65; MOST66; MOST67; MOST68; MOST69; MOST70; MOST71; MOST72; 

MOST73; MOST74; MOST75; MOST76; MOST77; MOST78; MOST79; MOST80; MOST81; 

MOST82; MOST83; MOST84; MOST85; MOST86; MOST87; MOST88; MOST89; MOST90; 

MOST91; MOST92; MOST93; MOST94; MOST95; MOST96; MOST97; MOST98; MOST99; 

NBOR60; NBOR70; NBOR80; NBOR81; NBOR82; NBOR90; NBOR91; NBOR92; NBOR93; 

RAJE08; RAJE09; RAJE19; RAJE29; RAJE39; RAJE49; RAJE59; RAKO10; RAKO20; 

RAKO40; RAKO50; RAKO60; RAKO70; RAKO80; RAKO81; RAKO90; RAKO91; SLUK00; 

SLUK01; SLUK02; SLUK03; SLUK04; SLUK05; SLUK06; SLUK07; SLUK08; SLUK09; 

SLUK10; SLUK11; SLUK12; SLUK13; SLUK14; SLUK15; SLUK16; SLUK17; SLUK18; 

SLUK19; SLUK20; SLUK21; SLUK22; SLUK23; SLUK24; SLUK25; SLUK26; SLUK27; 

SLUK28; SLUK29; SLUK30; SLUK31; SLUK32; SLUK33; SLUK34; SLUK35; SLUK36; 

SLUK37; SLUK38; SLUK39; SLUK40; SLUK41; SLUK42; SLUK43; SLUK46; SLUK47; 

SLUK48; SLUK49; SLUK50; SLUK51; SLUK52; SLUK56; SLUK57; SLUK58; SLUK59; 

SLUK60; SLUK61; SLUK66; SLUK67; SLUK68; SLUK69; SLUK76; SLUK77; SLUK78; 

SLUK79; SLUK87; SLUK88; SLUK89; SLUK98; SLUK99; TEPL02; TEPL03; TEPL04; 

TEPL05; TEPL06; TEPL07; TEPL08; TEPL09; TEPL12; TEPL13; TEPL14; TEPL15; TEPL16; 

TEPL17; TEPL18; TEPL19; TEPL22; TEPL23; TEPL24; TEPL25; TEPL26; TEPL27; TEPL28; 

TEPL29; TEPL32; TEPL33; TEPL34; TEPL35; TEPL36; TEPL37; TEPL38; TEPL39; TEPL42; 

TEPL43; TEPL44; TEPL45; TEPL46; TEPL47; TEPL48; TEPL49; TEPL52; TEPL53; TEPL54; 

TEPL55; TEPL56; TEPL57; TEPL58; TEPL59; TEPL62; TEPL63; TEPL64; TEPL65; TEPL66; 

TEPL67; TEPL68; TEPL69; TEPL72; TEPL73; TEPL74; TEPL75; TEPL76; TEPL77; TEPL78; 

TEPL79; TEPL82; TEPL83; TEPL84; TEPL85; TEPL86; TEPL87; TEPL88; TEPL89; TEPL95; 

TEPL96; TEPL97; TEPL98; TEPL99; USTL00; USTL01; USTL02; USTL03; USTL04; USTL05; 

USTL06; USTL07; USTL08; USTL09; USTL10; USTL11; USTL12; USTL13; USTL14; USTL15; 

USTL16; USTL17; USTL18; USTL19; USTL20; USTL21; USTL22; USTL23; USTL24; USTL25; 

USTL26; USTL27; USTL28; USTL29; USTL30; USTL31; USTL32; USTL33; USTL34; USTL35; 

USTL36; USTL37; USTL38; USTL39; USTL40; USTL41; USTL42; USTL43; USTL44; USTL45; 

USTL46; USTL47; USTL48; USTL49; USTL50; USTL51; USTL52; USTL53; USTL54; USTL55; 

USTL56; USTL57; USTL58; USTL59; USTL60; USTL61; USTL62; USTL63; USTL64; USTL65; 

USTL66; USTL67; USTL68; USTL69; USTL70; USTL71; USTL72; USTL73; USTL74; USTL75; 

USTL76; USTL77; USTL78; USTL79; USTL82; USTL83; USTL84; USTL85; USTL86; USTL87; 

USTL88; USTL89; USTL93; USTL94; USTL95; USTL96; USTL97; USTL98; USTL99; 

VARN56; VARN57; VARN62; VARN63; VARN64; VARN66; VARN67; VARN68; VARN69; 

VARN71; VARN72; VARN73; VARN74; VARN75; VARN76; VARN77; VARN78; VARN79; 

VARN80; VARN81; VARN82; VARN83; VARN84; VARN85; VARN86; VARN87; VARN88; 

VARN89; VARN90; VARN91; VARN92; VARN93; VARN94; VARN95; VARN96; VARN97; 

VARN98; VARN99; ZATE00; ZATE01; ZATE02; ZATE03; ZATE04; ZATE05; ZATE06; 

ZATE07; ZATE08; ZATE09; ZATE10; ZATE11; ZATE12; ZATE13; ZATE14; ZATE15; 



23 
 

ZATE16; ZATE17; ZATE18; ZATE19; ZATE20; ZATE21; ZATE22; ZATE23; ZATE24; 

ZATE25; ZATE26; ZATE27; ZATE28; ZATE29; ZATE30; ZATE31; ZATE32; ZATE33; 

ZATE34; ZATE35; ZATE36; ZATE37; ZATE38; ZATE39; ZATE40; ZATE41; ZATE42; 

ZATE43; ZATE44; ZATE45; ZATE46; ZATE47; ZATE48; ZATE49; ZATE50; ZATE51; 

ZATE52; ZATE53; ZATE54; ZATE55; ZATE56; ZATE57; ZATE58; ZATE59; ZATE60; 

ZATE61; ZATE62; ZATE63; ZATE64; ZATE65; ZATE66; ZATE67; ZATE68; ZATE69; 

ZATE70; ZATE71; ZATE72; ZATE73; ZATE74; ZATE75; ZATE76; ZATE77; ZATE78; 

ZATE79; ZATE80; ZATE81; ZATE82; ZATE83; ZATE84; ZATE85; ZATE86; ZATE87; 

ZATE88; ZATE89; ZATE90; ZATE91; ZATE92; ZATE93; ZATE94; ZATE95; ZATE96; 

ZATE97; ZATE98; ZATE99; ZLUT02; ZLUT03 

Počet výdejních jednotek: 1 205 

 

Data200 - všechny vrstvy 

formát: GDB(JTSK) 

Počet výdejních jednotek: v rozsahu celé ČR 

 

 
INSPIRE - vodstvo (HY) 

formát: gml(ETRS89) 

014220; 014224; 014225; 014320; 014325; 014404; 014405; 014406; 014407; 014408; 014409; 

014410; 014411; 014412; 014413; 014414; 014415; 014416; 014417; 014418; 014419; 014420; 

014421; 014422; 014423; 014424; 014425; 021325; 021415; 021419; 021420; 021421; 021422; 

021423; 021424; 021425; 022105; 022110; 022115; 022120; 022201; 022202; 022203; 022206; 

022207; 022208; 022209; 022211; 022212; 022213; 022214; 022215; 022216; 022217; 022218; 

022219; 022220; 022221; 022222; 022223; 022224; 022225; 022304; 022305; 022308; 022309; 

022310; 022311; 022312; 022313; 022314; 022315; 022316; 022317; 022318; 022319; 022320; 

022321; 022322; 022323; 022324; 022325; 022401; 022402; 022403; 022404; 022405; 022406; 

022407; 022408; 022409; 022410; 022411; 022412; 022413; 022414; 022416; 022417; 022418; 

022419; 022421; 022422; 023104; 023105; 023109; 023110; 023111; 023112; 023113; 023114; 

023115; 023116; 023117; 023118; 023119; 023120; 023121; 023122; 023123; 023124; 023125; 

023201; 023202; 023203; 023204; 023205; 023206; 023207; 023208; 023209; 023210; 023211; 

023212; 023213; 023214; 023215; 023216; 023217; 023218; 023219; 023220; 023221; 023222; 

023223; 023224; 023225; 023301; 023302; 023303; 023304; 023305; 023306; 023307; 023308; 

023309; 023310; 023311; 023312; 023313; 023314; 023315; 023316; 023317; 023318; 023319; 

023320; 023321; 023322; 023323; 023324; 023325; 023401; 023402; 023403; 023404; 023405; 

023406; 023407; 023408; 023409; 023410; 023411; 023412; 023413; 023414; 023415; 023416; 

023417; 023418; 023419; 023420; 023421; 023422; 023423; 023424; 023425; 024101; 024102; 

024103; 024104; 024105; 024106; 024107; 024108; 024109; 024110; 024111; 024112; 024113; 

024114; 024115; 024116; 024117; 024118; 024119; 024120; 024121; 024122; 024123; 024124; 

024125; 024201; 024202; 024206; 024211; 024216; 024217; 024221; 024222; 024301; 024302; 

024303; 024304; 024305; 024306; 024307; 024308; 024309; 024310; 024311; 024312; 024313; 

024314; 024315; 024316; 024317; 024318; 024319; 024320; 024321; 024322; 024323; 024324; 

024325; 024401; 024402; 024403; 024406; 024407; 024408; 024411; 024412; 024413; 024416; 



24 
 

024417; 024418; 024421; 024422; 031121; 112202; 112203; 112204; 112205; 112208; 112209; 

112210; 112214; 112215; 112219; 112220; 112224; 112225; 112404; 112405; 112409; 112410; 

112414; 112415; 112420; 121101; 121102; 121103; 121104; 121105; 121106; 121107; 121108; 

121109; 121110; 121111; 121112; 121113; 121114; 121115; 121116; 121117; 121118; 121119; 

121120; 121121; 121122; 121123; 121124; 121125; 121201; 121202; 121203; 121204; 121205; 

121206; 121207; 121208; 121209; 121210; 121211; 121212; 121213; 121214; 121215; 121216; 

121217; 121218; 121219; 121220; 121221; 121222; 121223; 121224; 121301; 121302; 121303; 

121304; 121305; 121306; 121307; 121308; 121309; 121311; 121312; 121313; 121316; 121317; 

121318; 122101; 122102; 122103; 122104; 122105; 122106; 122107; 122108; 122109; 122110; 

122111; 122201; 122206 

Počet výdejních jednotek: 366 

 

Stahovací služba WFS – ZABAGED
®
 

formát: Výchozí 

Počet výdejních jednotek: 1 



Smlouva o úpisu akcií 
uzavřená na základě ust. § 479 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obchodních korporacích) 

 

Smluvní strany: 

 
Ústecký kraj  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156  

Kontaktní údaje: 475657434, e-mail: severa.p@kr-ustecky.cz 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 882733379/0800 

 (dále jako „upisovatel“) 

 

a 

 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 

zastoupená: Ing. Jiřím Novákem, předsedou představenstva a Mgr. Radkem Scherferem, 

místopředsedou představenstva 

IČO: 25488627   

DIČ: CZ25488627 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: sekretariat@kzcr.eu  

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.,  

číslo účtu 240294706/0300 

 

 (dále jako „společnost“) 
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o úpisu akcií 

 

Čl. I. 
 

1. Jediný akcionář společnosti Krajská zdravotní a.s., tj. Ústecký kraj, IČ: 70892156, dne …………. 

rozhodl dle ust. § 421 odst. 2 písm. b) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 

družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen „zákon“), a v souladu s čl. 11 odst. 3 

písm. b) stanov společnosti v platném znění, o zvýšení základního kapitálu společnosti 

ze současné výše 5.085.663.000,00   Kč (slovy: pět miliard osmdesát pět milionů šest set šedesát 

tři tisíce korun českých) na částku 5.267.828.000,00 Kč (slovy: pět miliard dvě stě šedesát sedm 

milionů osm set dvacet osm tisíc korun českých), tj. o částku 182.165.000,00 Kč (slovy: jedno sto 

osmdesát dva miliony sto šedesát pět tisíc korun českých). 

2. Zvýšení základního kapitálu proběhne peněžitým vkladem jediného akcionáře ve výši 

182.165.000,00 Kč (slovy: sto osmdesát dva miliony sto šedesát pět tisíc korun českých). 

3. Základní kapitál společnosti se zvyšuje úpisem nových akcií v souladu s ust. § 474 a násl. zákona, 

a to jediným akcionářem, Ústecký krajem, IČ: 70892156 se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 

02 Ústí nad Labem. 

4. Nové akcie budou mít stejná práva jako akcie již vydané dle stanov společnosti.  

5. Akcie nejsou obchodovatelné na veřejném trhu.  

mailto:sekretariat@kzcr.eu
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 7/110R/2016



6. Akcie budou upsány jediným akcionářem v sídle jediného akcionáře na adrese: Krajský úřad 

Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.  

 

Čl. II. 

 

1. Jediný akcionář, Ústecký Kraj, prohlašuje, že se zavazuje upsat a upisuje touto smlouvou všechny 

akcie tj. 182.165 ks nových kmenových akcií v listinné podobě na jméno o jmenovité hodnotě 

1 akcie 1.000,- Kč (jeden tisíc korun českých). 

Akcie budou vydány jako jedna hromadná akcie nahrazující jednotlivé listinné akcie. 

2. Emisní kurs činí 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) na 1 akcii, to znamená, že emisní 

kurs je roven jmenovité hodnotě akcií.  

3. Emisní kurs činí celkem u 182.165 ks nových kmenových akcií částku 182.165.000,00 Kč 

a částku upisovatel splatí ve dvou tranších, a to 62.165.000,00 Kč do 10. 7. 2016 a částku 

120.000.000,00 Kč do 10. 10. 2016, nejpozději však do podání návrhu na zápis nové výše 

základního kapitálu do obchodního rejstříku. 

4. Společnost vydá upisovateli nově upsané akcie neprodleně po právní moci rozhodnutí, jímž bude 

rozhodnuto o zápisu zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději do 

4.11. 2016 (slovy: čtvrtého listopadu roku dva tisíce šestnáct). 

 

Čl. III. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

2. Upisovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 

……….. rozhodnutím č. …………….. 

3. Tato smlouva se řídí právem České republiky a případné spory jsou oprávněny rozhodnout pouze 

místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

4. Obsah smlouvy může být měněn pouze formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků za 

souhlasu obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom z nich a dvě vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejstříku. Každý stejnopis 

má platnost originálu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám, že tato smlouva byla před 

jejím podpisem jejich zástupci přečtena, uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 

a toto stvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….. 2016    V Ústí nad Labem dne ………2016 

 

........................................................    .......................................................... 

 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje    Ing. Jiří Novák,  

předseda představenstva 

 

        ........................................................... 

Mgr. Radek Scherfer,  

místopředseda představenstva 

 
(úředně ověřené podpisy) 



 

 

 
Ústecký kraj 
číslo smlouvy: 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
(dále také jen „Kraj“) 
a 

2. 

Příjemce 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace  
zastoupena: PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou   
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most   
IČ: 00830577 
(dále také jen „Příspěvková organizace“) 
 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 
Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 
Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt 
do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 
„majetek“), a to:  
Inv. číslo  Název Hodnota ocenění  
 Dětská skluzavka  1 000 Kč 
 Digitální kojenecká váha TOPCOM 600 Kč 

  

 
Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je v její dispozici.  

 
Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 
pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 
majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 
vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 
doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 
bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 
předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 
podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 13/110R/2016



Příloha č. 1 

 

o účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 
Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká 
i trvale nepotřebné části majetku. 

 
 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. xx/xxR/2016 ze dne 04. 05.2016. 

3. Tato smlouva je vyhotovena na 2 stranách, ve 3 stejnopisech s platností originálu, 
přičemž předávající obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 
Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.  
 
 
 V                                  dne  
 
 
 
 .................................................... .................................................... 
           Ústecký kraj příspěvková organizace 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 17/110R/2016

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem

























noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/110R/2016





noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/110R/2016



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 18/110R/2016



























č.ř. název organizace dárce ve výši

1. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 

Lípa, Smetanova 12, příspěvková 

organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46

 3 969,00

 

 

75 000,00

1 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 

Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace, IČO: 47326484, sídlo: Hora 

Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46

 

 

7 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace, IČO: 61515876, 

sídlo: Ohníč, Tuchlov 47, PSČ: 417 65 

 

 

2 469,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 

Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace, IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad 

Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03

 

 

  

10 000,00

1. Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad 

Labem, Malátova 12, příspěvková 

organizace, IČO: 70229422, sídlo: Ústí nad 

Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11

 

 

41 376,00

2. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, 

příspěvková organizace, IČO: 61357286, 

sídlo, Měcholupy 1, PSČ: 439 31

 

 

 

150 000,00

soubor movitých věcí k dovybavení prostředí mateřské 

školy (hračky, stavebnice, nábytek, záložní disk)

vybavení ložnic na internátě

2.

na ošacení na praxi a pracovní náčiní pro Yvetu 

Kamberskou

nabytí majetku formou daru

na volnočasové aktivity dětí

na zakoupení jízdního kola

na ošacení pro děti umístěné v DD

Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 

příspěvková organizace, IČO: 61345725, 

sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56

letní rekreace dětí 

dětský tábor

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví 

příspěvkových organizací

finanční dar

účel přijetí daru

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 31/110R/2016



2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

1 000,00

1 000,00

4. Střední odborná škola technická a 

zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace, IČO: 00082571, sídlo: 

Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34

 20 019,45

5. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, 

příspěvková organizace, IČO: 61345725, 

sídlo: Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56

 

 

7 984,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 

Čelakovského 822, příspěvková 

organizace, IČO: 61345733, sídlo: 

Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 

01

 

 

22 195,00výkopové práce s vytvořením drenážního kanálku pro 

odvod povrchové vody u budovy Čelakovského 853

tiskárna HP U lSOSn

 

 

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace, IČO: 47274689, 

sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02

3. 

tiskárna HP U 1505n

průmyslová hnojiva 

oblečení pro děti

monitor LCD 19" Dell P190S

monitor LCD 19" Dell P190S

monitor LCD 19" Dell P190S

monitor LCD 19" ViewSonic VA926

monitor LCD 19" ViewSonic VA926

monitor LCD 19" Neovo F-419

monitor LCD 19" ViewSonic VA926

PC Dell OptiPiex 980 SF

PC Dell OptiPiex 980 SF

PC Dell OptiPiex 990 USFF

PC Dell OptiPiex 990 USFF

monitor LCD 19" Neovo F-419

NB DELL latitude E5500

NB DELL latitude E5500

NB DELL latitude E5500

NB Dell Latitude E5410

NB Dell Latitude E5410

bod 8.13  příloha 1



       

 
 

Krajský úřad 

 
Dodatek č.1  

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

„Sport 2016“ 
č. 16/SML0935  

 
Číslo poskytovatele:  16/SML0935-1 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: 
 
Oddíl cyklistiky Česká Kamenice, o.s. 
Sídlo/bydliště: Havlíčkova 714, 407 21 Česká Kamenice 
Zastoupený: Romanem Horkým 
Kontaktní osoba: Jiří Horký 
E-mail/telefon: j.horky@email.cz; 605 773 758 
IČ (datum narození): 01308386 
DIČ:  
Bank. spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu: 8495304001/5500 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

8.14  příloha 1

mailto:j.horky@email.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 32/110R/2016



 

Článek 1 

Mění dosavadní název Oddíl cyklistiky Česká Kamenice, o.s. na nový název Cyklistický klub 
1967 Česká Kamenice, z.s. a sídlo Havlíčkova 714, Horní Kamenice, 407 21 Česká 
Kamenice na Zámecká 87, Horní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice. 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne ........ svým usnesením č. ...... 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

Roman Horký 
Cyklistický klub 1967 Česká 

Kamenice,z.s. 
(příjemce) 

 

bod 8.14  příloha 1



Seznam doporučených projektů – výše dotace do 200 tis. Kč

NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

CV 2
Karate klub Kadaň 

a Klášterec, z. s.
61342912 Chomutov

Letní soustředění 

karate
30 000 Na Stražišti 1897, 43201 

Kadaň

CV 6
BK Levharti 

Chomutov, s.r.o.
28673590 Chomutov

Basketbalový turnaj 

dívek
30 000

Mánesova 4980, 43001, 

Chomutov

CV 10

Tělovýchovná 

jednota Klášterec 

nad Ohří

00671851 Chomutov
Sportovní příprava 

dětí
30 000

Stadion 417, 43151 Miřetice 

u Klášterece nad Ohří

CV 12

Tělovýchovná 

jednota vodní 

sporty Kadaň, z.s.

14865769 Chomutov Mládí na vodu 30 000
Jana Švermy 1716, 43201, 

Kadaň

CV 17 Michal Biša Chomutov
Podpora talentu 

Michala Biši
30 000

, 43151, 

Klášterec nad Ohří

CV 18
Lyžařský klub 

Jirkov, z.s.
47793015 Chomutov

Nákup sportovního 

vybavení
30 000 Kostelní 75, 43111, Jirkov

CV 19
Barbora 

Procházková
Chomutov

Účast na mistrovství 

světa
30 000  43111 Vysoká Pec

CV 20
JUNIOR 

CHOMUTOV, z.s.
26640651 Chomutov

Fotbalové prázdniny 

2016
30 000

Mostecká 5886, 43001 

Chomutov

CV 24
TJ Lokomotiva, z. s. 

Chomutov
47795913 Chomutov

Výběrové 

soustředění 2016
30 000

17. listopadu 5461, 43004, 

Chomutov

CV 25

Jezdecký klub 

Podkrušnohorskéh

o zooparku 

Chomutov, spolek

70693633 Chomutov
Jezdecký den k 

oslavě 40 let
30 000

Přemyslova 259, 43001 

Chomutov

CV 30
Ing. Martin 

Matouš
12070874 Chomutov

20. mistrovství ČR v 

Allkampf
30 000

, 43003 

Chomutov

CV 33
SK Kadaň - hokej 

z.s.
40230449 Chomutov

Účast na turnaji 

OSTRAVÁČEK
30 000

Na Průtahu 1854, 43201, 

Kadaň

NÁZEV (DLE 

STANOV, 

ZRIŽOVACÍ 

LISTINY)

IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo 

DC 7
Potápěčský klub 

Děčín, z.s.
22877002 Děčín

Přístrojové potápění 

pro děti
30 000 Ve Vilách 995/4, 40502 Děčín

DC 14
Fotbalový klub 

Česká Kamenice, z. 

s.

48261122 Děčín
Fotbalové 

soustředění 

mládeže

30 000
Tyršova 230, 40721 Česká 

Kamenice

DC 16
Okresní fotbalový 

svaz Děčín
22882804 Děčín

Výběry OFS Děčín 

U11 a U12
50 000

Maroldova 1279/2, 40502 

Děčín

DC 38
Fotbalový klub 

Jiskra Modrá
14867788 Děčín

Sportovní vybavení 

2016
45 000 407 02 Modrá

NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

LN 2
Tělovýchovná 

jednota Spartak 

Lubenec, z.s.

49123700 Louny
Podpora a rozvoj 

dětí a mládež
30 000

Karlovarská 353, 43983 

Lubenec

číslo

číslo

Chomutov

Děčín

Číslo

Louny

Stránka 1 z 3

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 33/110R/2016



NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

LN 7
Základní škola 

Měcholupy, okres 

Louny

61357430 Louny
Rodinný sportovní 

pětiboj
30 000

Holedečská 2, 439 31 

Měcholupy

LN 9
FbC Jazzmani 

Žatec, z. s.
01192183 Louny

podpora činnosti 

mládeže
30 000 Dukelská 1691, 43801 Žatec

LN 18
Okresní fotbalový 

svaz Louny
22880372 Louny

Letní kemp 

talentované 

mládeže

30 000 Rybalkova 2391, 44001 Louny

LN 20
Fotbalový klub 

Postoloprty
46762281 Louny

Obnova vybavení 

mládeže FK
30 000

Dvořákova 442, 43942 

Postoloprty

LN 24
Tělocvičná jednota 

Sokol Domoušice
44224320 Louny

Podpora sportování 

dětí
30 000

Domoušice 55, 43968 

Domoušice

LN 25
Tělovýchovná 

jednota Stadion 

Louny

44223714 Louny
Toi Toi Cup 

2016/2017
35 000

K Velodromu 1592, 44001 

Louny

LN 30 T.J. Sokol Lenešice 49120379 Louny
Pořízení 

fotbalového 

vybavení

30 000 Husova 182, 43923 Lenešice

NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

LT 3
Tenisový klub 

Roudnice nad 

Labem

00673013 Litoměřice
Hledáme nové 

talenty
30 000

Alej 17. listopadu 265, 41301 

Roudnice nad Labem

LT 5
Sportovní klub 

T.T.C. Litoměřice
46768050 Litoměřice

mládež TTC na 

turnaje ČR
30 000

Svojsíkova 1, 41201 

Litoměřice

LT 6
Hokejový klub 

Roudnice n.L. o.s.
46771794 Litoměřice

S hokejem i za 

hranice ČR
30 000

Třída T.G. Masarya 2498, 

41301 Roudnice nad Labem

LT
8

Spolek stáje 

Čeřeniště
27035832 Litoměřice

Sportovní projekt 

jezdců
30 000

Fügnerova 1137/1, 41201 

Litoměřice

LT 12
Sport Judo 

Litoměřice, z.s.
62768514 Litoměřice

Přípravné letní 

kempy 2016
30 000

Ladova 413/5, 41201 

Litoměřice

LT 19
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Křešice

62770993 Litoměřice
Hasičské soutěže 

dětí 2016
30 000 Nádražní 161, 41148 Křešice

LT 20
Potápěčský klub 

Kraken Litoměřice 

p.s.

00483478 Litoměřice
Vybavení závodního 

družstva
30 000

Horní Rybářská 210/14, 

41201, Litoměřice

LT 25 Schejbalgym 01775731 Litoměřice
Reprezentace UK na 

MS
30 000

Osvoboditelů 39/17, 41002, 

Lovosice

LT 34

Základní škola a 

Mateřská škola 

Liběšice, 

přispěvková 

organizace

75019639 Litoměřice Hry bez hranic 2016 30 000 Liběšice 170, 41146, Liběšice

LT 35
TJ Sokol Prackovice 

nad Labem
46772456 Litoměřice

Fotbalový turnaj 

dětí 2016
30 000 411 33 Prackovice nad Labem

NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

MO 25
SC APOLLO SPORT 

MOST
27034534 Most

Sportovní materiál 

2016
30 000

Rudolická 1706/4, 43401 

Most

číslo

Litoměřice

Číslo

Most

Číslo

Stránka 2 z 3

bod 8.15  příloha 1



NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

TP 1
Sportovní oddíl 

Zápas Teplice - 

spolek

02442442 Teplice
Soustředění 

mládeže
40 000

Přítkovská 1466/22, 41501 

Teplice

TP 3 TJ Baník Osek 46070796 Teplice
Sportovní 

soustředění 2016
50 000 Vrbenského 579, 41705 Osek

TP 9

Svaz tělesně 

postižených v 

České republice, 

o.s., okresní 

organizace Teplice

62788388 Teplice
31.ročník 

sportovního setkání
50 000 Pod tratí 232, 41501 Teplice

TP 17
TOP TEN Teplice 

z.s.
49089501 Teplice

Uspořádání ČP 

horských kol C1
30 000 Luční 221/36, 41503 Teplice

TP 21 BK Teplice, o.s. 61515264 Teplice
Sportovní příprava 

mládeže BK
30 000

Trnovanská 1271/5, 41501 

Teplice

NÁZEV IČ OKRES NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace
Sídlo

UL
2

Beach Aréna 

Ústí,z.s.
22675264

Ústí nad 

Labem

Beachvolejbalový 

kemp pro děti
30 000

Větrná 2730/38, 40011 Ústí 

nad Labem

UL
5

Jezdecký klub 

Pedra, z.s.
22668039

Ústí nad 

Labem

Sportovní 

soustředění dětí
30 000

Průjezdní 336, 40321 Ústí 

nad Labem

UL
10

ELBA Ústí nad 

Labem o.s.
22881069

Ústí nad 

Labem

Letní soustředění - 

Doksy 2016
30 000

Skorotická 643/1, 40001 Ústí 

nad Labem

UL
26

Fotbalový klub 

Chuderov, o.s.
44226381

Ústí nad 

Labem

Fotbalové 

soustředění
30 000

Chuderov 66, 40002 

Chuderov

UL
31 TJ Saně Ústí, z. s. 04265688

Ústí nad 

Labem

FIL Sommercup 

Zwickau
30 000

1. máje 12/15, 40007 Ústí 

nad Labem

UL
42

Fotbalový klub 

Slovan 

Chabařovice, z.s.

44554184
Ústí nad 

Labem

Vybavení mini 

přípravky
30 000

Husovo náměstí 3, 40317 

Chabařovice

UL
47

Šachový klub 

Spartak Ústí nad 

Labem

44554222
Ústí nad 

Labem

24. Šachový festival 

Ústí 2016
30 000  40001 Ústí nad Labem

CELKEM 1 500 000

Ústí nad Labem

Číslo

Teplice

Číslo

Stránka 3 z 3

bod 8.15  příloha 1



 

Stránka 1 z 6 

DAROVACÍ SMLOUVA 

dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Český olympijský výbor 

IČO: 48546607 

DIČ: CZ48546607 

se sídlem Benešovská 1925/6, 10100, 101 00 Praha 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 4600 

zastoupený: Ing. Jiřím Kejvalem, předsedou 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 5827832/0800 

kontaktní osoba: Naďa Černá 

tel. 777 227 369 

e-mail: cerna@olympic.cz 

(dále jen „Dárce“ či „ČOV“) 

a 

Ústecký kraj 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 

kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  

 Krajského úřadu Ústeckého kraje 

tel: 475 657 212 

e-mail: waicova.d@kr-ustecky.cz 

 

(dále jen „Obdarovaný“) 

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 34/110R/2016



 

Stránka 2 z 6 

Preambule 

 ČOV je na základě uznání Mezinárodního olympijského výboru (dále jen „MOV“) jediným 

zástupcem olympijského hnutí oprávněným jej řídit na území České republiky ve smyslu 

ustanovení § 5 zákona č. 60/2000 Sb., o ochraně olympijských symbolik, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o ochraně olympijských symbolik“). ČOV je ustaven a vyvíjí činnost 

podle Olympijské charty, v souladu s právním řádem České republiky a se svými stanovami. 

ČOV zastupuje Českou republiku v mezinárodním olympijském hnutí a zabezpečuje 

reprezentaci České republiky na olympijských hrách a dalších akcích organizovaných MOV a 

národními olympijskými výbory. ČOV spolčuje sportovní svazy, federace, asociace, unie a další 

obdobné a podobné tělovýchovné a sportovní subjekty s působností na území České republiky, 

které jsou členy mezinárodních sportovních federací řídících sporty, jejichž disciplíny jsou 

začleněné do programu olympijských her a další sportovní svazy, členy mezinárodních 

sportovních federací uznaných MOV. ČOV dále spolčuje občany České republiky, jakož 

i právnické osoby se sídlem v České republice, podporující olympijské hnutí; 

 ČOV je na základě ustanovení § 41da odst. 2 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích“) příjemcem 

peněžitých darů určených na tělovýchovné a sportovní účely; 

 Obdarovaný je veřejnoprávní korporací, do jejíž působnosti patří mj. vytváření podmínek pro 

uspokojování potřeb svých občanů, a to zejména v podobě potřeb rozvoje zdraví, výchovy, 

vzdělávání a celkového kulturního rozvoje. Obdarovaný má zájem prostřednictvím daru 

získaného od ČOV s připojením vlastních finančních prostředků podporovat tělovýchovu a 

sport. 

 Společnost Česká olympijská a.s., IČO: 25268708, se sídlem Praha 10, Benešovská 6, PSČ 10100 

(dále jen „ČO“) je oficiální marketingovou agenturou ČOV, zřízenou ČOV za účelem zajišťování 

reklamních, propagačních, organizačních a s tím souvisejících činností ve prospěch 

olympijského hnutí a pro podporu českého olympijského týmu a jeho účasti na olympijských 

hrách, která v rámci projektu „Česko sportuje“ na podporu zdravého životního stylu v České 

republice a zajišťuje spolupráci se sportovními podniky ČOV, jako jsou Sazka Olympijský 

víceboj, Česká olympijská nadace, Olympiáda dětí a mládeže, Sport amatér foto a Projekt 

OVOV. 

 

I.  

Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dárce poskytnout Obdarovanému za podmínek dle této 

Smlouvy peněžitý dar a závazek Obdarovaného tento dar přijmout a použít jej za podmínek a 

k účelu sjednanému v této Smlouvě. 

 

bod 8.16  příloha 1



 

Stránka 3 z 6 

II.  

Vymezení daru 

2.1 Dárce na základě této Smlouvy poskytne Obdarovanému peněžitý dar ve výši 

4 432 888,- Kč 

(slovy: čtyři miliony čtyři sta třicet dva tisíc osm set osmdesát osm korun českých) 

2.2 Dar je poskytnut formou odepsání celé částky uvedené v předchozím ustanovení z bankovního 

účtu Dárce uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

2.3 Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému dar nejpozději do 21 dnů ode dne účinnosti této 

Smlouvy. Dar je Obdarovaným přijat v okamžiku připsání daru, resp. odpovídající peněžité 

částky, na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

Nedojde-li k poskytnutí daru ve lhůtě uvedené v tomto ustanovení, je Obdarovaný oprávněn 

od této Smlouvy odstoupit. 

2.4 Obdarovaný shora uvedený dar přijímá formou připsání na bankovní účet uvedený v záhlaví 

této Smlouvy a tímto prohlašuje, že jej použije výhradně za podmínek a k účelu sjednanému 

v této Smlouvě a v souladu s ustanovením § 41da zákona o loteriích výhradně pro účely 

tělovýchovné a sportovní. 

 

III.  

Účel použití daru 

3.1 Dar dle této Smlouvy je Obdarovanému poskytován za účelem podpory sportovní činnosti dětí 
a mládeže, a to: 

a) formou poskytování dotací a/nebo příspěvků sportovním klubům působícím na území 
Obdarovaného určených na sportovní činnost dětí a mládeže; 

b) na financování krajských aktivit v rámci projektu Dárce s názvem „Česko sportuje - Sazka 
Olympijský víceboj a OVOV (Odznak Všestrannosti Olympijských Vítězů) částkou ve výši 500 
000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) poskytnutou společnosti ČO; 

c) na financování krajských aktivit v rámci projektu Českého atletického svazu, IČO: 00539244, 
se sídlem Diskařská 100, 169 00 Praha, s názvem „Atletika pro děti“ částkou ve výši 
700 000,- Kč (slovy: sedm set tisíc korun českých) a v rámci projektu Českého svazu aerobiku 
a fitness FISAF.cz, z.s., IČO: 60458054, se sídlem Ohradské náměstí 1628/7A, Stodůlky, 155 
00 Praha, s názvem „Děti na startu“ částkou ve výši 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých). 

d) na financování projektu na podporu sportovní přípravy mládeže a vytvoření podmínek pro 
pořádání soutěží Krajského svazu lyžařů Ústeckého kraje, IČO: 22890971, se sídlem Zemská 
818, 415 01 Teplice, v částce 600 000,- Kč (slovy: šest set tisíc korun českých). 

3.2 Obdarovaný se na základě této Smlouvy zavazuje použít dar obdržený na základě této Smlouvy 

k účelu dle předchozího ustanovení nejpozději do konce kalendářního roku, v němž tato 

Smlouva nabyla účinnosti. 

bod 8.16  příloha 1



 

Stránka 4 z 6 

3.3 Obdarovaný se na základě této Smlouvy zároveň zavazuje, že nad rámec daru obdrženého na 

základě této Smlouvy použije nejpozději do konce kalendářního roku, v němž tato Smlouva 

nabyla účinnosti, vlastní finanční prostředky alespoň ve výši finančního daru obdrženého od 

ČOV v roce 2015 na základě Darovací smlouvy ze dne 30.6.2015 tj. alespoň ve výši 2.854.904 Kč 

(slovy: dva miliony osm set padesát čtyři tisíc devět set čtyři korun českých)  ke stejnému účelu 

a způsobem, jak je uvedeno v ustanovení odst. 3.1 a) tohoto článku. Za vlastní finanční 

prostředky dle tohoto ustanovení se považují i finanční prostředky, které již jsou dle rozpočtu 

Obdarovaného schváleného pro daný kalendářní rok určeny na podporu sportovní činnosti.   

3.4 Bližší podrobnosti o účelu a způsobu použití daru, jakož i další práva a povinnosti smluvních 

stran jsou obsaženy v Pravidlech pro spolupráci ČOV s vyššími územně samosprávnými celky 

při použití finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností (dále jen 

„Pravidla“), která tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy. Pokud tato Smlouva 

stanoví něco jiného, mají přednost ustanovení Smlouvy a Pravidla se neužijí.   

 

IV. 

Povinnosti Obdarovaného 

4.1 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen předat Dárci nejpozději do 90 kalendářních dnů 

od nabytí účinnosti této Smlouvy projekt podpory sportovní činnosti dětí a mládeže obsahující 

alespoň popis způsobu, jakým budou Obdarovaným plněny povinnosti dle ustanovení čl. III. odst. 

3.1 až 3.3 této Smlouvy. 

4.2 Obdarovaný je na základě této Smlouvy za účelem kontroly plnění povinností Obdarovaného 

dle této Smlouvy povinen o obdrženém daru a o dotacích a příspěvcích poskytnutých 

Obdarovaným dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy účtovat v oddělené účetní 

evidenci. 

4.3 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen nejpozději do 31. března kalendářního roku 

následujícího po kalendářním roce, v němž tato Smlouva nabyla účinnosti, předat Dárci 

písemnou zprávu obsahující přehled dotací a příspěvků dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 

této Smlouvy poskytnutých Obdarovaným v uplynulém kalendářním roce, a to v členění podle 

jejich příjemců. Formulář Přehled o čerpání příspěvků z loterií tvoří přílohu č. 2 a nedílnou 

součást této Smlouvy. 

4.4 Obdarovaný je na základě této Smlouvy povinen umožnit Dárci na základě písemné výzvy 

Dárce provést kontrolu plnění povinností Obdarovaného dle této Smlouvy a předložit mu za 

tím účelem veškeré originály dokladů dokumentujících použití obdrženého daru a dotací a 

příspěvků dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy poskytnutých Obdarovaným, jakož 

i další doklady a informace vyžádané Dárcem. 

4.5 Obdarovaný podpisem této Smlouvy prohlašuje, že jsou mu známy všechny povinnosti, které 

české právní předpisy spojují s přijetím daru na základě této Smlouvy a Pravidel a zavazuje se, 

že tyto povinnosti splní. 

bod 8.16  příloha 1



 

Stránka 5 z 6 

4.6 Obdarovaný na základě této Smlouvy přijímá zodpovědnost za použití daru v souladu s českými 

právními předpisy, touto Smlouvou a Pravidly a zavazuje se jej použít výhradně pro účely 

tělovýchovné a sportovní. 

 

V. 

Ostatní ustanovení 

5.1    Smluvní strany, s vědomím zajištění transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této  

Smlouvy, výslovně sjednávají, že dar dle této Smlouvy, jakož i dotace a příspěvky dle ustanovení 

čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy budou poskytovány pouze a výhradně bankovním převodem 

na bankovní účet. 

5.2 Smluvní strany zároveň pro účely transparentnosti poskytnutí a čerpání daru dle této Smlouvy 

sjednávají, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna na svých webových stránkách 

zveřejnit informace o poskytnutí daru dle této Smlouvy, jakož i informace o dotacích a 

příspěvcích dle ustanovení čl. III. odst. 3.1 a 3.3 této Smlouvy obsažené ve zprávě dle 

ustanovení čl. IV. odst. 4.3 této Smlouvy, tj. zejména informace o datu poskytnutí, výši a účelu 

poskytnutých finančních prostředků a identifikační údaje jejich příjemce. 

5.3 Dojde-li ze strany Obdarovaného k porušení ustanovení čl. III. odst. 3.1 až 3.3 a/nebo 

ustanovení IV. odst. 4.1 až 4.4 této Smlouvy a Obdarovaný nezjedná nápravu ani v dodatečně 

lhůtě stanovené Dárcem, je Dárce oprávněn požadovat vrácení Daru, nebo jeho části ve výši 

odpovídající porušení uvedených ustanovení ze strany Obdarovaného. 

V takovém případě je Obdarovaný povinen vrátit Dárci dar, nebo jeho část ve výši stanovené 

Dárcem nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Dárce Obdarovanému. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1     Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření. 

6.2 O uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 

č. ……/……R/2016 na jednání konaném dne ….. ….. 2016. 

6.3 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dalšími obecně závaznými právními 

předpisy České republiky. 

6.4 Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku sjednávají, že 

veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a číslovaných 

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

bod 8.16  příloha 1



 

Stránka 6 z 6 

6.5 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. -  Pravidla pro spolupráci ČOV s vyššími územně samosprávnými celky při použití 

finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních společností.  

Příloha č. 2. -  Přehled o čerpání finančních prostředků z darů přijatých prostřednictvím 

Českého olympijského výboru od provozovatelů loterií v roce 2016 

6.6 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, neúčinné 

nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako celku ani jejích 

zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 

přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 

aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 

která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 

popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 

ustanovení. 

6.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují svými podpisy. 

6.8 Tato Smlouva je zhotovena ve dvou vyhotoveních. Obdarovaný i Dárce obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

V Praze dne ___________ 

 

 

_________________________ 

Český olympijský výbor 

Ing. Jiří Kejval 

předseda

V Ústí nad Labem dne __________ 

 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček 

hejtman 

 

bod 8.16  příloha 1



Oznámení o získání finančních prostředků na podporu sportovní činnosti 

dětí a mládeže 
 
Český olympijský výbor (dále jen „ČOV“) je na základě ustanovení § 41da odst. 2 zákona č. 
202/1990 Sb., o loteriích jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů („zákon o 
loteriích“) příjemcem peněžitých darů určených na tělovýchovné a sportovní účely. ČOV se 
rozhodl při použití těchto finančních prostředků darovaných ČOV ze strany loterijních 
společností spolupracovat i s kraji a poskytnout krajům prostřednictvím darovací smlouvy 
finanční příspěvek na podporu sportovní činnosti dětí a mládeže.  

Rada Ústeckého kraje dne 4. 5. 2016 usnesením č. ......... rozhodla o přijetí daru a o 
uzavření darovací smlouvy s ČOV s tím, že následné rozdělení finančních prostředků z 
darovací smlouvy bude provedeno poskytováním individuálních dotací podle zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Část finančních prostředků ve výši 2.132.888,- Kč je dle vůle ČOV jako dárce v  darovací 
smlouvě určena na dotace sportovním klubům působícím na území Ústeckého kraje na 

sportovní činnost dětí a mládeže, tj. sportovců až do dovršení juniorského věku v 

dané sportovní disciplíně, přičemž finanční prostředky je nutno použít nejpozději do konce 
roku 2016.  

Ústecký kraj tímto informuje o možnosti podání žádosti o poskytnutí dotace.  
 
V žádosti žadatel uvede dle svých vlastních potřeb účel, na který chce dotaci použít.  

Žádost bude dále obsahovat náležitosti dle § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Pro podávání žádosti je na stránkách 
Ústeckého kraje zveřejněna elektronická žádost.  

K podané žádosti je třeba doložit povinné přílohy dle čl. VI. odst. 2 Zásad pro poskytování 
dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje.  

Po kontrole údajů je nutné žádost vytisknout a s povinnými přílohami (sešité) doručí žadatel 
v zalepené obálce osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje nebo pošle na 
adresu: Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
obálku označí slovy „NEOTVÍRAT - PODPORA SPORTOVNÍ ČINNOSTI“.  
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Poučová, tel. 475 657 299, e-mail: poucova.i@kr-ustecky.cz; 
Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
Příjem žádostí proběhne v době od 5. 5. 2016 do 3. 6. 2016  
Každý žadatel podává pouze jednu žádost. 
Minimální výše dotace 30.000,- Kč, maximální výše dotace 50.000,- Kč.  
Spoluúčast žadatele nejméně 30 % celkových uznatelných nákladů projektu, vynaložených v 
daném roce nejdříve od 5. 5. 2016. Dotace se poskytují jako neinvestiční. 

Hodnocení žádostí provede Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje.  

V dalším platí čl. XIV. – Individuální dotace Zásad pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje.  

O poskytnutí dotace rozhodne Rada Ústeckého kraje.  
Dotace se poskytují prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy.  
Na dotaci není právní nárok. 

mailto:poucova.i@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 34/110R/2016  



Smlouva o poskytnutí finančních prostředků (příspěvek) 
 
 
Český olympijský výbor, spolek, IČ: 48546607 
se sídlem Benešovská 6, Praha 10 
zastoupen: Ing. Jiřím KEJVALEM, předsedou 
 
dále jen „ČOV“ 
 
a  
 
Ústecký kraj    
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
číslo účtu: 1631752/0800 
zastoupený: Oldřichem BUBENÍČKEM, hejtmanem 
 
dále jen „příjemce“ 
 
 
účastníci shora označení, uzavírají tuto  
 
 

smlouvu o poskytnutí finančních prostředků (příspěvek) 
 
 

I. 
 Příjemce obdrží od ČOV příspěvek ve výši 1 270 000,- Kč (slovy: jeden milión 
dvěstěsedmdesát tisíc korun českých) za účelem podpory významné sportovní akce Hry VII. zimní 
olympiády dětí a mládeže 2016 v Ústeckém kraji (dále jen „akce“). Finanční prostředky jsou 
poskytnuty na základě rozhodnutí Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 502016_6_065_A 
ze dne …… o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České republiky v oblasti sportu na 
rok 2016 ČOV s účelovým určením: Podpora významných sportovních akcí konaných na území České 
republiky – Zimní ODM 2016 (dále jen „rozhodnutí“). Dotace je součástí Programu podpory sportu v 
r. 2016 – program VI – Významné sportovní akce. 
 

II. 
ČOV  se zavazuje poskytnout příjemci příspěvek až do poskytnuté výše dle čl. I. této smlouvy.  

Příspěvek bude příjemci poskytnut do 14 dnů po vyúčtování akce. 
 
 

III. 
 Příjemce se zavazuje přijmout poskytnuté finanční prostředky. ČOV seznámí příjemce 
s obsahem rozhodnutí a s metodickým pokynem MŠMT – Účelové určení a podmínky použití 
neinvestičních dotací poskytnutých v oblasti sportu, které je součástí vystaveného rozhodnutí (dále 
jen „metodický pokyn – Účelové určení“). 

 
Příjemce se zavazuje řídit se při čerpání poskytnutých finančních prostředků podmínkami 

rozhodnutí a metodickým pokynem - Účelové určení, zejména respektovat účelovost poskytnutého 
příspěvku a povinnost řádným způsobem prostředky vyúčtovat ČOV.  
 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 35/110R/2016



IV. 
 Příjemce se zavazuje vrátit ČOV nespotřebovanou část poskytnutých finančních prostředků. 
Pokud ČOV zjistí, že příjemce řádně nedoložil doklady k veškerým vynaloženým finančním 
prostředkům, vyzve příjemce na vrácení nedoložených finančních prostředků. Příjemce je povinen 
tyto finanční prostředky obratem ČOV vrátit. 
 

 
V. 

Pro případ sankcí či jiných opatření použitých proti ČOV pro nesprávné použití prostředků 
nebo jejich nesprávné vyúčtování, zaviněných příjemcem, přijímá příjemce odpovědnost, v rozsahu 
použitých sankcí, zejména odpovědnost za případný vznik škody, budou-li tyto sankce pro ČOV 
vyčísleny a ČOV bude povinen tyto sankce splnit, včetně případné povinnosti vrátit poskytnutou 
dotaci. 

 
 
 
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. ……………..ze    dne   …..  …… ….. 
2016 
 
 
 
V Praze dne  ……………….. 2016     V Ústí nad Labem  dne       ……………. 
2016 
 
 
 
 
za ČOV:         za příjemce:    
 
 
 
 
……………………………………………     ……………………………………. 
Ing. Jiří KEJVAL                                      Oldřich Bubeníček 
Předseda       Hejtman 
 
 
 
Přílohy smlouvy:  1. Rozhodnutí č. 502016_6_065_A  

 2. příloha rozhodnutí – metodický pokyn  - Účelové určení 2016 
 
 

bod 8.17  příloha 1



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy      
Karmelitská 7, POB 78, 118 12  Praha 1 

Vydává podle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s usnesením vlády ze dne 1. února 2010 č. 92 o 

„Zásadách vlády pro poskytování dotací ze státního rozpočtu ČR nestátním neziskovým organizacím ústředními 
orgány státní správy“, ve znění usnesení vlády České republiky ze dne 19. června 2013 č. 479 a usnesení vlády 

České republiky ze dne 6. srpna 2014 č. 657. 

Rozhodnutí  č.  502016_6_065_A 
o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu České republiky 

v oblasti sportu na rok 2016 (dále jen „Rozhodnutí“) 
 

Spis č.j.: MSMT-11138/2016 

Č l á n e k  1 

Příjemce dotace: 
Název spolku 

ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR 
Právní forma: spolek IČO: 48546607 
Adresa sídla: Benešovská 6, 101 00 Praha 10 
Statutární orgán – zástupce: Ing. Jiří Kejval funkce: předseda ČOV 
Č. registrace – spisová značka: L 4600 ze dne: 01.01.2014 
Číslo účtu příjemce, na který bude dotace poskytnuta: 88276/0300 

     

Název programu:   PROGRAM Č. VI – VÝZNAMNÉ SPORTOVNÍ AKCE 

Účelové určení dotace:  
Podpora významných sportovních akcí konaných na území České republiky. 
Zimní ODM 2016 
 
 
Pozn.: podmínky použití neinvestičních dotací poskytnutých v oblasti sportu jsou uvedeny v příloze. 
 
Dotace ze státního rozpočtu*:      Řádná dotace / rok 2016                                                       (v Kč) 

Celkový objem dotace ve výši:  1 270 000,00 
Již poukázáno rozhodnutím č.:                    000,00 
Z celkového objemu dotace zbývá poukázat 1 270 000,00 
Na období:  1. 1. 2016 –31. 12. 2016 Schválené rozpočtové náklady: 1 814 286,00 
Podíl dotace ze st. rozpočtu na financování programu  
(v % rozpočtových výdajů na schválený projekt jako max. podíl):                                        70 %   

Podíl mzdových prostředků z celkového rozpočtu je poskytován maximálně do výše:                      45 %   

Podíl ostatních prostředků z celkového rozpočtu je poskytován do výše:                      100 %   

Dotace se vyplatí    j e d n o r á z o v ě, nejpozději do 30. dubna 2016 
      
Gestor příjemce: 
(jméno,adresa, telefon) 

Ing. Jiří Kejval 
kynos@olympic.cz 

Benešovská 6 
Praha 10 

tel: 602 212 428 

Gestor MŠMT: 
 

PhDr. Anna Králová, Ph.D. 
anna.kralova@msmt.cz 

Karmelitská 7, 
118 12  Praha 1 

tel: 234 811 761 
 

*Dotace ze státního rozpočtu (dále jen „dotace“) 

bod 8.17  příloha 1



Účelové určení a podmínky použití neinvestičních dotací  
poskytnutých v oblasti sportu, které je součástí vystaveného Rozhodnutí 

 (dále jen Účelové určení) 
 

 

Článek I 
Úvodní ustanovení 

 
1. V případě schválených žádostí v rámci sportovní reprezentace - Program I, II a v rámci 

všeobecné sportovní činnosti – Program III, V, VII, VIII a IX se může dotace poskytnout až 
do výše rozpočtovaných nákladů. Důvodem je podpora rozvoje sportu v těchto oblastí, které 
jsou stanoveny jako celospolečenské priority, dle programového prohlášení vlády a plánu 
rozvoje podpory sportu na období 2015 až 2017.  

2. V případě programů IV, VI a X se dotace poskytují až do výše 70% celkových nákladů 
projektu – programu, tato podmínka je zahrnuta do příslušného rozhodnutí o poskytnutí 
dotace ze státního rozpočtu ČR, pokud není stanoveno Rozhodnutím jinak. 

3. Program může být spolufinancován z obecních a krajských rozpočtů, z prostředků 
evropských fondů a z dalších zdrojů. Pokud je projekt financován dotacemi z různých 
státních zdrojů, nesmí souběh těchto zdrojů činit více než 70 % nákladů projektu. 

4. Dotace jsou orientovány na podporu dlouhodobé, pravidelné, celoroční sportovní 
činnosti, která je stanovena účelovým vymezením vyhlášeného programu. Jednorázové 
akce  
a uzavřené sportovní činnosti s časovým omezením jsou charakterizovány projektem 
akce (Program VI a X).   

5. D o t a c e  nesmí být použita na: 
a) úhradu pořízení investičního majetku (tj. nad 40 tis. Kč), 
b) úhradu úroků, penále, srážek a dalších finančních postihů vč. bankovních poplatků  

a úhradu daňového zatížení bez účelových nákladů, 
c) duplicitní úhradu stejných nákladů z různých zdrojů vč. zdrojů ze státního rozpočtu, 
d) plnění jiným fyzickým nebo právnickým osobám, mimo obsahové vymezení 

stanovené programem, 
e) úhradu leasingu osobních automobilů a dalšího hmotného majetku, 
f) úhradu cestovních náhrad nad rámec stanovený zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, a nad rámec organizačních povinností, 
g) úhradu výdajů na pohoštění 1) a dary, 
h) úhradu výdajů souvisejících s pořádáním a účastí v domácích mistrovských soutěžích 

ČR 2), s výjimkou Programu III, V, VII a IX.  
i) mzdové náklady funkcionářům, zaměstnancům, organizátorům nestátní neziskové 

organizace nad výši 55 tis. Kč/měsíc (včetně povinných zákonných odvodů).  
j) mzdové náklady manažérů, konzultantů, daňových poradců, 
k) reklamní a propagační činnost, 
l) u programu IV dále na úhradu: 

1) Pohoštěním není společné stravování poskytované účastníkům sportovních akcí, soustředění a výcvikových táborů. 
 

2) Domácími mistrovskými soutěžemi jsou dlouhodobé i jednorázové soutěže, v nichž je udělován titul Mistr nebo Přeborník republiky, 
 kraje, župy, okresu apod. nebo obdobný titul v rámci sportovního sdružení. 

 

bod 8.17  příloha 1



1. výdajů souvisejících s propagací služeb sportovního zařízení a jeho provozovatele, 
2. výdajů souvisejících s pojištěním sportovních zařízení, 
3. výdajů služebních cest pracovníků nad rámec organizačních povinností, 
4. pořizování kancelářského nábytku. 
5. pořizování a opravu techniky, která nesouvisí s účelem programu (PC, mobilní 

telefony apod.), poplatky za telekomunikační služby, s výjimkou zabezpečovacího 
zařízení. 

6. výdajů údržby a provozu administrativních budov (mimo ústředí spolku 
s celostátní působností), není-li Rozhodnutím stanoveno jinak. 

 
 

Článek II 
Účelovost používání dotací v programech veřejně vyhlášené  

„Státní podpory sportu“ 
 
V Programu I – Sportovní reprezentace ČR lze dotaci použít pouze na: 

a) sportovní přípravu reprezentantů a členů realizačního týmu, včetně zahraniční 
(náklady na soustředění a přípravné akce, na trenérské, zdravotní, metodické  
a technické, servisní zabezpečení, vybavení sportovními potřebami neinvestičního 
charakteru, nájemné prostor pro zabezpečení sportovní přípravy), 

b)  účast reprezentantů na vrcholových světových soutěžích mimo ČR (zejména 
olympijské hry, mistrovství světa a mistrovství Evropy seniorů a juniorů, včetně 
kvalifikačních soutěží, YOG, EYOF, Všesokolských sletů v zahraničí, Gymnaestrád  
a odpovídající mezinárodní soutěže), prostřednictvím vybraných sportovních svazů  
a organizací (náklady na akce, trenérské, zdravotní, metodické a servisní 
zabezpečení, vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru, nájemné 
prostor při realizaci sportovní akce), 

c) realizaci sportovní činnosti, podle účelového vymezení státní podpory bez spoluúčasti 
až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 1. ledna 
do 31. prosince příslušného kalendářního roku nebo pokud není stanoveno 
Rozhodnutím jinak.  

d) zabezpečení reprezentantů, trenérů a členů realizačního týmu (mzdové náklady, 
včetně povinných odvodů zaměstnavatele, náhrady mezd, dále služby, stipendia, 
cestovné, víza, náklady na dopravu osob a materiálu, ubytování, stravování, včetně 
nákladů na zkvalitnění stravy, odměny za sportovní výsledky) a u spolků pojištění 
odpovědnosti, standardní úrazové, léčebné náklady v zahraničí, cestovní, včetně 
pojištění sportovního materiálu a členství ve Světové a Evropské sportovní federaci. 

e) podporu antidopingového programu a potřeb souvisejících se zajištěním 
dopingových testů, 

f) zabezpečení povinného poplatku za členství, za organizaci akce pro Mezinárodní 
světovou nebo Evropskou sportovní federaci (MSF a ESF), 

g) pořádání mezinárodní akce v ČR, pouze v mimořádných situacích, v rámci přidělené 
státní podpory pro tento program. Finanční prostředky na tuto akci je možné čerpat 
do výše 50 % celkového objemu schválené dotace na program I. 3) 

3)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



h) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace. 4) 

i) pořádání a organizace významných mezinárodních akcí v ČR se řídí účelovým 
vymezením stanoveném Programem VI – Významné sportovní akce. 

j) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. Mzdové 
náklady zaměstnanců, případně služby se mzdovým charakterem je možné čerpat do 
výše 45 % celkového objemu schválené dotace na program. 5),  

k) stipendia, zkvalitnění stravy, odměny za sportovní výsledky a poplatky související 
s plněním programu, jejichž součet nesmí přesáhnout výši 10% z celkové dotace 
6).  

l) zajištění systému zdravotního zabezpečení sportovců ve spolupráci MŠMT a ČOV – 
dohoda o součinnosti.  

m) zajištění systému olympijské přípravy reprezentantů v celém olympijském cyklu. 

 
 
 

V Programu II – Sportovně talentovaná mládež lze dotaci použít pouze na: 
a) sportovní přípravu sportovců a členů realizačního týmu, včetně zahraniční (náklady 

na soustředění a přípravné akce, na trenérské, zdravotní, metodické a technické, 
servisní zabezpečení, vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru, 
nájemné prostor pro zabezpečení sportovní přípravy), v souladu s metodikou 
programu sportovně talentované mládeže, 

b) zabezpečení sportovců, trenérů a členů realizačního týmu (cestovné, víza, náklady na 
dopravu osob a materiálu, ubytování, stravování, včetně nákladů na zkvalitnění 
stravy, dále služby) a u spolků pojištění odpovědnosti, standardní úrazové, léčebné 
náklady v zahraničí, cestovní, včetně pojištění sportovního materiálu, 

c) realizaci sportovní činnosti, podle účelového vymezení státní podpory bez spoluúčasti 
až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 1. ledna 
do 31. prosince příslušného kalendářního roku nebo pokud není stanoveno 
Rozhodnutím jinak. 

d) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace. 7) 

e) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. Mzdové 
náklady zaměstnanců, případně služby se mzdovým charakterem je možné čerpat až 
do výše rozpočtovaných nákladů schválené dotace na program stanovených věkových 
kategorií (bez původního členění na SCM a SpS). 8)  

4)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
5)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
6)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
7)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
8)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



f) stipendia, zkvalitnění stravy, odměny za sportovní výsledky a poplatky související 
s plněním programu, jejichž součet nesmí přesáhnout výši 10% z celkové dotace 
9).  

 
V Programu III – Činnost sportovních organizací lze dotaci použít pouze na:  

a) realizaci činností dle schválené dotace (zdravotní, metodické, technické a servisní 
zabezpečení, vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru, nájemné 
prostor související s obsahovým zaměřením programu); 

b) činnost ústředního orgánu, ale i nižších článků v organizační struktuře spolku, dle 
stanov.   

c) realizaci činnosti sportovní organizace, podle účelového vymezení státní podpory bez 
spoluúčasti až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 
1. ledna do 31. prosince příslušného kalendářního roku nebo pokud není stanoveno 
Rozhodnutím jinak. 

d) úrazové a cestovní pojištění, služby, cestovné, ubytování, stravování; 

e) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. Mzdové 
náklady zaměstnanců, případně služby se mzdovým charakterem je možné čerpat do 
výše 45 % celkového objemu schválené dotace na program. 10) 

f) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace. 11) 

g) zabezpečení úhrady souhrnného poplatku za spolky v oblasti sportu pro OSA, 
Intergram, celkové pojištění sportovců a odpovědnosti trenérů, sociální program 
olympioniků prostřednictvím ČOV. 

h) stipendia, odměny za sportovní činnost a poplatky související s plněním programu, 
jejichž součet nesmí přesáhnout výši 10% z celkové dotace 12). 

 
 
 
 

V Programu IV – Údržba a provoz sportovních zařízení lze dotaci použít pouze na: 

a) provoz a údržbu sportovního zařízení ve vlastnictví, resp. výpůjčce nebo 
dlouhodobém nájmu spolku, které je v celoročním nájmu na dobu vyšší než 10 let od 
doby podání žádosti, 

b) sportovní zařízení ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 115/2001 Sb., o 
podpoře sportu, ve znění pozdějších předpisů, kterým se rozumí objekt, pozemek, 
vodní plocha, budova nebo jejich soubor sloužící výhradně nebo převážně pro 
provozování sportu; 

c) dotace, s účelovým vymezením na podporu údržby a provozu sportovních zařízení se 
poskytují až do výše 70% celkových nákladů projektu – programu, tato podmínka je 
zahrnuta do příslušného rozhodnutí o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu ČR, 

9)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
10)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
11)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
12)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



pokud není stanoveno Rozhodnutím jinak 13), s výjimkou zdravotně postižených 
sportovců, žáků školních a univerzitních sportovních klubů. 

d) podporu údržby se zabezpečením oprav sportovního zařízení, včetně technických 
prostředků, strojů a zařízení sloužící k plnění obsahového vymezení programu, 

e) vybavení materiálem neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % celkové 
dotace. 14), související s provozem sportovního zařízení, 

f) podporu provozu, která může být využita pouze na náklady související se spotřebou: 
elektrické energie, vodného, stočného, plynu, náklady na kanalizaci, odvozu 
odpadků.15).  

g) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. Mzdové 
náklady zaměstnanců, případně služby se mzdovým charakterem je možné čerpat do 
výše 35 % celkového objemu schválené dotace na program. 16),  

h) údržbu a provoz administrativní budovy ústředí spolku s celostátní působností, 
maximálně do výše 10% z celkových finančních prostředků přidělené dotace. 
Využití této možnosti je nutné uvést ve vyúčtování 17).     

 
 
 
 

V Programu V – Činnost sportovních svazů lze dotaci použít pouze na: 
 

a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým 
zaměřením programu pro činnost sportovců jednotlivých spolků s celorepublikovou 
působností (zdravotní, metodické, technické a servisní zabezpečení, vybavení 
sportovními potřebami neinvestičního charakteru, nájemné prostor související s 
obsahovým zaměřením programu), 

b) činnost ústředního orgánu, ale i nižších článků v organizační struktuře spolku, dle 
registrovaných stanov.   

c) realizaci sportovní činnosti, podle účelového vymezení státní podpory bez spoluúčasti 
až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 1. ledna 
do 31. prosince příslušného kalendářního roku nebo pokud není stanoveno 
Rozhodnutím jinak. 

d) úrazové a cestovní pojištění, služby, cestovné, ubytování, stravování; 

e) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. Mzdové 
náklady je možné čerpat až do výše rozpočtovaných nákladů schválené dotace na 
program. 18) 

f) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace. 19) 

13)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
14)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
15)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
16)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
17)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
18)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
19)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



g) stipendia, zkvalitnění stravy, odměny za sportovní a pracovní činnost a poplatky 
související s plněním programu, jejichž součet nesmí přesáhnout výši 10% z 
celkové dotace 20).  

 

h) Doplnění podpory 

 sportovní reprezentace Programu I, včetně pořádání a účast na domácích 
mistrovských a mezinárodních sportovních akcí, dle reglementu soutěže, včetně 
kvalifikací a přípravných soustředění,  

 sportovně talentované mládeže, dle zásad Programu II, 
 zabezpečení povinného poplatku za členství, za organizaci akce pro Mezinárodní 

světovou nebo Evropskou sportovní federaci (MSF a ESF), 
 nezbytné náklady spojené s účastí na kongresech MSF, 

 
 
 
 
V Programu VI – Významné sportovní akce lze dotaci použít pouze na: 
 

a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým 
zaměřením programu při pořádání významných sportovních akcí v ČR 
prostřednictvím jednotlivých spolků s celorepublikovou působností, dle svých 
stanov, 

b) podporu významných sportovních se dotace poskytují až do výše 70% celkových 
nákladů projektu, tato podmínka je zahrnuta do příslušného rozhodnutí  
o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu ČR, pokud není stanoveno Rozhodnutím 
jinak 21). 

c) zabezpečení organizačních nákladů na dopravu, ubytování, stravování, úrazové  
a cestovní pojištění, služby a odměn delegovaných rozhodčích, technického 
doprovodu, organizátorů a sportovců, dle reglementu soutěže,  

d) služby spojené s konáním akce (regenerace, lékařská služba, technický servis, 
náklady na dopravu osob a materiálu v místě konání akce, pojištění odpovědnosti, 
standardní úrazové pojištění, včetně pojištění sportovního materiálu po dobu konání 
akce), pokud není reglementem soutěže stanoveno jinak,  

e) zabezpečení povinného poplatku organizátora akce pro Mezinárodní světovou nebo 
Evropskou federaci, 

f) pronájmy prostor a zařízení při realizaci sportovní a tělovýchovné akce, 

g) vybavení sportovním materiálem neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace, 22) 

h) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele.  Mzdové 
náklady je možné čerpat do výše 45 % celkového objemu schválené státní  
dotace 23),  

20)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
21)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
22)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
23)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



i) odměny za sportovní a pracovní činnost a poplatky související s plněním programu, 
jejichž součet nesmí přesáhnout výši 10% z celkové dotace 24).  

 
 
 
 
V Programu VII – Zdravotně postižení sportovci lze dotaci použít pouze na: 
 

a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým 
zaměřením programu pro činnost sportovců jednotlivých spolků s celorepublikovou 
působností, dle svých registrovaných stanov v oblasti zdravotně postižených 
sportovců (dále jen „ZPS“), 

b) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s pořádáním a účastí 
na sportovních akcí v ČR a účastí sportovců a realizačních týmů na mezinárodních 
soutěžích mimo ČR, včetně kvalifikací a přípravných soustředění, prostřednictvím 
jednotlivých spolků s celorepublikovou působností, dle svých stanov, 

c) činnost ústředního orgánu, ale i nižších článků v organizační struktuře spolku, dle 
registrovaných stanov.   

d) realizaci sportovní činnosti, podle účelového vymezení státní podpory bez spoluúčasti 
až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 1. ledna 
do 31. prosince příslušného kalendářního roku nebo pokud není stanoveno 
Rozhodnutím jinak. 

e) vybavení sportovním materiálem neinvestičního charakteru, 

f) mzdové náklady zaměstnanců a osob realizujících účelové zaměření programu 
s vymezením do 50 tis. Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů 
zaměstnavatele. Mzdové náklady je možné čerpat až do výše rozpočtovaných nákladů 
schválené dotace na program. 25) 

g) stipendia, zkvalitnění stravy, odměny za sportovní a pracovní činnost a poplatky za 
telekomunikační služby související s plněním programu, jejichž součet nesmí 
přesáhnout výši 10% z celkové dotace 26).  

h) Organizační zajištění 

 náklady na trenérské, zdravotní, metodické, technické a servisní zabezpečení, 
regeneraci, lékařskou službu, vybavení sportovními potřebami neinvestičního 
charakteru, nájemné prostor pro zabezpečení sportovní přípravy, 

 náklady na dopravu, ubytování, stravování, pojištění odpovědnosti, standardní 
úrazové pojištění, včetně pojištění sportovního materiálu a odměn delegovaných 
rozhodčích, technického doprovodu, organizátorů a sportovců, dle reglementu 
soutěže,  

 úrazové a cestovní pojištění, služby, cestovné, ubytování, stravování; 
 mzdové náklady, včetně povinných odvodů, na sportovní činnost a organizaci 

spolku zajišťující činnosti vymezenou svými stanovami, viz vymezení výše, 
 zabezpečení povinného poplatku za členství, za organizaci akce pro Mezinárodní 

světovou nebo Evropskou sportovní federaci (MSF).  
24)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
25)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
26)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



 nezbytné náklady spojené s účastí na kongresech MSF, 
 členský poplatek zastřešujícímu spolku.  

 
 
 
 
V Programu VIII – Organizace sportu ve sportovních klubech a tělovýchovných 

jednotách lze dotaci použít pouze na:  
a) realizaci činností dle schválené dotace se zabezpečením vybavení sportovními 

potřebami neinvestičního charakteru pro sportování dětí a mládeže do 18 let. 
Nejedná se sportovní materiál související s vybavením sportovního zařízení, kde je 
inventarizován.    

b) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele.  Mzdové 
náklady je možné čerpat až do výše rozpočtovaných nákladů schválené dotace na 
program. 27) 

c) realizaci činnosti sportovního spolku, podle účelového vymezení státní podpory bez 
spoluúčasti až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období 
od 1. ledna do 31. prosince příslušného kalendářního roku. 

d) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 50 % 
celkové dotace. 28) 

 
 
 

 
V Programu IX – Organizace školního sportu lze dotaci použít pouze na:  

a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým 
zaměřením programu pro činnost sportovců jednotlivých spolků s celorepublikovou 
působností, dle svých stanov v oblasti školního a univerzitního sportu, 

b) zabezpečení činností dle schválené dotace (zdravotní, metodické, technické a servisní 
zabezpečení, vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru, nájemné 
prostor související s obsahovým zaměřením programu); 

c) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s pořádáním 
významných sportovních akcí v ČR a účastí sportovců a realizačních týmů na 
mezinárodních soutěžích mimo ČR prostřednictvím jednotlivých spolků 
s celorepublikovou působností, 

d) činnost ústředního orgánu, ale i nižších článků v organizační struktuře spolku, dle 
registrovaných stanov.   

e) realizaci činnosti sportovní organizace, podle účelového vymezení státní podpory bez 
spoluúčasti až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 
1. ledna do 31. prosince příslušného kalendářního roku. 

f) úrazové a cestovní pojištění, služby, cestovné, ubytování, stravování; 
27)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
28)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



g) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele.  Mzdové 
náklady je možné čerpat až do výše rozpočtovaných nákladů schválené dotace na 
program. 29) 

h) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace. 30) 

i) stipendia, odměny za sportovní činnost a poplatky související s plněním programu, 
jejichž součet nesmí přesáhnout výši 10% z celkové dotace 31). 

 
 
 
V Programu X – Projekty na sportování veřejnosti lze dotaci použít pouze na:  

a) realizaci činností dle schválené dotace (zdravotní, metodické, technické a servisní 
zabezpečení, vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru, nájemné 
prostor související s obsahovým zaměřením programu); 

b) realizaci činnosti sportovní organizace, podle účelového vymezení státní podpory bez 
spoluúčasti až do výše rozpočtovaných nákladů, které prokazatelně vznikly v období od 
1. ledna do 31. prosince příslušného kalendářního roku nebo pokud není stanoveno 
Rozhodnutím jinak. 

c) podporu obsahové činnosti související s obsahovým zaměřením programu se dotace 
poskytují až do výše 70% celkových nákladů projektu, tato podmínka je zahrnuta do 
příslušného rozhodnutí o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu ČR, pokud není 
stanoveno Rozhodnutím jinak 32). 

d) úrazové a cestovní pojištění, služby, cestovné, ubytování, stravování; 

e) mzdové náklady zaměstnanců – členů realizačního týmu s vymezením do 55 tis. 
Kč/měsíc na osobu, včetně povinných zákonných odvodů zaměstnavatele.  Mzdové 
náklady je možné čerpat do výše 45 % celkového objemu schválené dotace na 
projekt. 33) 

f) vybavení sportovními potřebami neinvestičního charakteru nejvýše však do 25 % 
celkové dotace. 34) 

 
V Praze dne 12. ledna 2016 
 
 
 
 

Mgr. Pavel Šulc, v.r. 
náměstek pro řízení sekce sportu a mládeže 

 
 
29)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
30)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
31)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
32)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
33)   o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 
34)  o výjimku spolek  žádá MŠMT v mimořádné situaci s uvedením důvodu. 

bod 8.17  příloha 1



Přehled o nevyčerpaných neinvestičních státních dotacích: vratky za rok 2016  -  Informativní materiál - nenahrazuje vyúčtování 
Zaslat pouze v případě vratky!!! – vyplňuje příjemce dotace 

Předkládá se na odbor sportu MŠMT v jednom vyhotovení  
do 7. ledna následujícího roku. 

Tento formulář slouží  p o u z e  pro evidenci vrácených prostředků,   
nenahrazuje vyúčtování ! 

 
Příjemce dotace:                                                                                                                      telefon/fax: 
    

Číslo 
rozhodnutí 

Účelové určení dotace   
(vypsat číslo programu a jeho účel) 

Celkový objem  
dotace 
 v  Kč 

Dotace  
po změnách 

v  Kč  

Skutečnost 
 k 31.12. 

v Kč 

Vratka 
při finančním 
zúčtování v Kč 

 

 
Program č.:     

 
  

Zdůvodnění : 
 

 

 

C e l k e m :     

Za příjemce dotace: 

Zpracoval: Příjmení, jméno                      tel./ e-mail     Zodpovídá: 
    Statutární orgán 

Příjmení, jméno           Razítko: 

Datum: Podpis:     Datum: Podpis: 

bod 8.17  příloha 1



Ke každému programu samostatně – označit číslo Programu I až X  - Tabulka k vyúčtování dotace za rok  2 0 1 6 
Vyúčtování v jednom vyhotovení na odbor sportu MŠMT nejpozději do 31. ledna následujícího roku – vyplňuje příjemce dotace 
 
Příjemce dotace:                                                                                   telefon/fax/e-mail:   
   

Číslo 
rozhodnutí 

Účel dotace   
 

Celkový 
objem dotace 

v  Kč 

Dotace  
po změnách 

v  Kč  

Skutečnost 
k 31. 12.  

v Kč 

Mzdové 
náklady 

v % 

Hrazeno z 
vlast. zdrojů v 

Kč 

Vratka 
do 

31.12. 

Vratka 
po 

31.12. 

 Program č.          

                                                                                                                                                              v Kč 
 
 
 
 

z toho: 

Spotřeba materiálu  

X 

   

Cestovné     

Ostatní služby     

Mzdové náklady     

Jiné ostatní náklady     

Příspěvky mezinárodním organizacím     

C e l k e m :     

Místo uložení dokladů:    

Zpracoval: Datum, jméno, podpis     Zodpovídá: 
    Statutární orgán 

Datum, jméno, podpis 

Za revizní orgán: Datum, jméno, podpis  Razítko příjemce dotace:                         
                                                               

Poznámka: Připojit k vyúčtování dokumenty stanovené v článku 6, bod 8 Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace. 

bod 8.17  příloha 1



KOMENTÁŘ k čerpání státních neinvestičních prostředků 
(vzor) – vyplňuje příjemce dotace 

 
za rok:  
Program č.: 
Rozhodnutí č.: 
Dodatky č.: 
Celková dotace v tis. Kč: 
 
Komentář: 
- slovní popis čerpání a využití prostředků s ohledem na obsahové vymezení programu 
- procentuální čerpání mzdových nákladů  
- stručný popis specifických a mimořádných záležitostí při čerpání prostředků 

Poznámka: Komentář vypracovat maximálně v rozsahu 2 stran. 

Text komentáře: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 

Zpracoval: 

Schválil: 

 
 

bod 8.17  příloha 1



     
 

 1 

Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 
1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy finančních a odpisových plánů, závazných 

ukazatelů, zpracování podkladů k vyhodnocení finančního hospodaření a předkládání 
účetních závěrek příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové 
organizace) podléhajících schvalovacímu procesu. Tuto povinnost nemají 
příspěvkové organizace, u kterých neproběhly v běžném roce žádné účetní případy. 
 

1.2 Je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména: 
 zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, 
 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

 
1.3 Pokud nebude uvedeno jinak, budou podklady pořizovány v rámci informačního 

systému Controlling. 

 
A. Finanční plány příspěvkových organizací  
 

Čl. 2 
Zásady sestavení a úpravy finančních plánů příspěvkových organizací 

 
2.1 Na základě zřizovací listiny, čl. XIII - Hospodaření organizace, mají příspěvkové 

organizace Ústeckého kraje povinnost sestavit finanční plán na příslušné rozpočtové 
období. 

 
2.2 Finanční plán každé příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady 

efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investic, odměn atd.).  

 
2.3 Finanční plán bude sestaven na základě: 

 skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. běžného roku, 
 předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku (náklady, výnosy) – budou 

odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku (např. projekty, velké 
opravy), 

 uzavřených smluv, 
 informací o cenách v následujícím roce, 
 prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

 
2.4 Součástí finančního plánu bude komentář, který bude u každého nákladového a 

výnosového účtu obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis). U účtů 512 – Cestovné, 
513 – Náklady na reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden komentář při nákladech nad 
50 tis. Kč. V případě provozování doplňkové činnosti budou okomentovány obě 
činnosti zvlášť.  
 

2.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení nákladových účtů o více než 10% nebo      
o více než 1 mil. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10%) a u výnosových účtů 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 37/110R/2016



  Příloha č. 1   
 

 2 

každé snížení oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. Zřizovatel si 
může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly) vyžádat od příspěvkových 
organizací komentář k rozdílům mezi schváleným plánem běžného roku a 
navrhovaným finančním plánem na následující rok. U účtů 512 – Cestovné, 513 – 
Náklady na reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden komentář při navýšení položky o 
více než 50 tis. Kč oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. 
 

2.6 Svodné odbory mohou přidat další účty (příp. sloupec) a rozčlenit je nad rámec 
uvedeného finančního plánu podle vlastního uvážení tak, aby byly uvedeny všechny 
náklady a výnosy. Součet všech použitých nákladových účtů bude zobrazen v řádku 
NÁKLADY CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. Po zavedení 
informačního systému Controlling se svodné odbory obrátí s požadavkem na 
rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v aplikaci Controlling (v 
případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje 
s dodavatelem informačního systému).  

 
2.7 Formulář tabulka - Finanční plán bude obsahovat: 

 skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 
 schválený finanční plán běžného roku, 
 upravený finanční plán běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 skutečnost k 30. 6. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 
 předpokládanou skutečnost k 31. 12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 finanční plán na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

 
2.8 Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 

nároků příspěvkové organizace:  
 poslední dva ukončené roky - skutečnost,  
 běžný rok - předpokládaná skutečnost,  
 následující rok- plán. 

 
2.9 V případě, že má příspěvková organizace povolenou doplňkovou činnost: 

 bude vypsána dle zřizovací listiny,  
 v případě nezahrnutí do plánu bude okomentováno. 

 
Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací 
listině, bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 

 
2.10 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 

stavebních prací viz S-03/2012 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi. 

 
2.11 Použití fondů bude realizováno podle Směrnice S-04/2006 pro použití peněžních  

fondů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem. Příspěvková 
organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další důležité informace. 

 
2.12 Finanční plány projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.   
 
2.13 Termín předání finančních plánů na svodný odbor je srpen běžného roku - konkrétně 

bude určeno svodným odborem. Termín předání podkladů s vyjádřením svodného 
odboru na ekonomický odbor je dán harmonogramem. 

 



  Příloha č. 1   
 

 3 

2.14 Finanční plány příspěvkových organizací na následující rok předané svodným 
odborem předkládá do Rady Ústeckého kraje (dále také Rady) ekonomický odbor po 
projednání ve Finanční komisi Rady. 

 
2.15 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat finanční plány na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných 
nákladů, čímž se zvýší celkový objem finančního plánu, 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem finančního plánu snižuje. 
 

Úpravy finančního plánu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Systém změn finančního plánu 
během roku je, vyjma závazných ukazatelů a odpisových plánů, v kompetenci 
svodného odboru. Ekonomický odbor doporučuje provést úpravu finančního plánu 
vždy před předložením finančního hospodaření zřizovateli k 30. 6. resp. 30. 9. a     
31. 12. V případě změny závazných ukazatelů a výše odpisů (schvaluje Rada), je 
úprava finančního plánu povinná. 
 

2.16 Použití peněžních fondů během roku: 
Pokud převod z rezervního do fondu investic ovlivní provozní náklady (současné i 
budoucí) příspěvkové organizace, bude tato skutečnost vyčíslena v důvodové zprávě 
materiálu pro orgány kraje. V případě zvýšení provozních nákladů bude uveden i 
zdroj jejich krytí. 

 
Čl. 3 

Odpisový plán 
 
3.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu  

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem č. 708 – 
Odpisování dlouhodobého majetku. Na vyžádání je třeba odpisový plán doložit 
soupisem odpisů jednotlivého majetku. 

 
3.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen Radě ke schválení současně 

s finančním plánem. K projednání do Rady jej předkládá ekonomický odbor v souladu 
s harmonogramem.  

 
3.4 Během roku bude případná změna přehledu odpisů podle odpisového plánu 

souhrnně předložena Radě ke schválení podle potřeby, nejpozději do jejího 
posledního jednání v kalendářním roce. Změnu předkládá do Rady svodný odbor. 
Případné zvýšení odpisů z movitého majetku během roku nebude kryto příspěvkem 
zřizovatele na provoz. 
 

Čl. 4 
Stanovení příspěvku zřizovatele 

4.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na následující rok jako podklad 
pro normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování 



  Příloha č. 1   
 

 4 

příspěvků na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 
krajem“. 

Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z dlouhodobých 
celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů vzdělání a forem 
vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve školských zařízeních 
všech veřejných zřizovatelů. 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 
 
1) celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a 

školských zařízení, který bude odpovídat částce uvedené v aktuálně schváleném 
rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje na následující rok, bude po odečtení 
částky na odpisy nemovitého majetku a mimo normativní financování vydělen 
celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a školská zařízení podle 
počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu v Kč na 
následující rok, 

2) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
jednotka výkonu. 

 
Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických aktualizačních výkonových výkazů k 31. 3. daného roku 
resp. statistických zahajovacích výkonových výkazů k 31. 10. roku předchozího 
(podle povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou příspěvkové 
organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku budou tvořit dětské domovy, kde bude jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové 
kapacity. 
Počet a struktura jednotek výkonů škol, které realizují vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami, bude mít základ v tabulce Provozně ekonomická specifikace 
Ústeckého kraje, kterou budou příspěvkové organizace, jejíž součástí bude 
speciální/praktická škola, předávat krajskému úřadu k 30. 6. daného roku. 

 
4.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně. 

 
4.3 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 

v aktuálně schváleném rozpočtovém výhledu Ústeckého kraje.   
 

4.4 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 
spravované příspěvkové organizace. Po zavedení informačního systému Controlling 
se svodné odbory obrátí s požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, 
který zajistí úpravu v aplikaci Controlling (v případě přidání sloupců u strukturovaných 
dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému).  
 
 
 
 

 



  Příloha č. 1   
 

 5 

Čl. 5 
Závazné ukazatele příspěvkových organizací 

 
5.1 Závaznými ukazateli jsou: 

 
1) Příspěvek zřizovatele: 

 Je součástí rozpočtu svodného odboru. 
a) příspěvek na provoz: 

- jedná se o provozní náklady.  
Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje. Bez 
souhlasu svodného odboru nelze nepřímé náklady použít na platy, jejich 
náhrady a související odvody, tedy na výdaje, na které jsou poskytovány 
finanční prostředky na základě § 160 odst. 1 písm. d) zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 

b) příspěvek na velkou údržbu: 
- jedná se o akce velké údržby, které si zajišťuje příspěvková organizace 

sama a v účetnictví eviduje pod UZ 00054 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení příspěvku na velkou údržbu ovlivní provozní náklady 

příspěvkové organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně 
vyčíslena včetně zdroje jejich krytí. 

- V případě, že se dokončení realizace akce v rámci příspěvku na velkou 
údržbu nepředpokládá v běžném roce, schválí Rada celkový finanční podíl 
rozpočtu Ústeckého kraje na financování akce s předpokládaným čerpáním 
v jednotlivých letech.  Závazný ukazatel pak bude schvalován jen do výše 
odpovídající běžnému roku s termínem vypořádání do jednoho měsíce ode 
dne předpokládaného ukončení celé akce. Závazné ukazatele na jednotlivé 
roky budou schvalovány průběžně dle upřesnění podmínek akce (poměrná 
část celkové hodnoty akce), finanční prostředky budou zasílány podle 
finančního toku. Rozhodnutí o celkovém finančním podílu rozpočtu 
Ústeckého kraje na financování akce se posléze promítne do rozpočtového 
výhledu (obligatorní výdaje) a do návrhu rozpočtu jednotlivých let. U 
stavebních akcí nad 4 000 tis. Kč budou finanční prostředky ve výši 50% 
ročního závazného ukazatele zaslány organizaci měsíc po zahájení 
stavebních prací, další prostředky pak budou poskytnuty po doložení 
vyčerpání této roční zálohy, nejpozději však v prosinci běžného roku. 
Obdobně v dalších letech realizace akce budou prostředky zasílány až po 
doložení vyčerpání dříve poskytnutých prostředků. Tento odstavec se 
obdobně použije také v případě účelového investičního příspěvku. 

 
c) účelový investiční příspěvek:   

- jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení účelového investičního příspěvku ovlivní provozní náklady 

nebo další investiční výdaje příspěvkové organizace, bude tato skutečnost 
uvedena a konkrétně vyčíslena. V případě jejich zvýšení bude uveden zdroj 
jejich krytí. 

- Postup poskytnutí účelového investičního příspěvku na víceleté akce je 
obdobný jako u příspěvku na velkou údržbu (odst. 4). 
 
 
 



  Příloha č. 1   
 

 6 

2) Objem prostředků na platy v absolutní výši 
Rada stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V tomto závazném 
ukazateli nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní 
náklady. 
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, neboť 
finanční prostředky na přímé náklady jsou poskytovány MŠMT a mají vlastní 
metodiku usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpisů majetku dle ust. § 28 odst. 6b) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 
Rada stanoví případný objem odvodu z odpisů majetku. 
Organizace při účtování o odvodu z fondu investic bude postupovat dle Českého 
účetního standardu (dále „ČÚS“) č. 704. 

 
5.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací na následující rok předkládá do Rady 

ke schválení, po projednání ve Finanční komisi Rady, ekonomický odbor. 
 
5.3 Navýšení příspěvku během roku: 

1. Zvýšení závazného ukazatele: V návrhu usnesení na zvýšení závazného 
ukazatele (financování činností souvisejících s provozem příspěvkové organizace) 
podle čl. 5.1 bodu 1) bude uvedena účelovost příspěvku a termín vyúčtování.  

2. Účelově určený neinvestiční příspěvek: 
Účelově určeným neinvestičním příspěvkem se rozumí finanční prostředky na 
jednorázovou akci příspěvkové organizace např. hudební soutěž a výroční akce. 
V účetnictví příspěvková organizace eviduje příspěvek pod UZ 00209 a nejedná se 
o zvýšení závazného ukazatele. Při schvalování příspěvku bude uveden termín 
vyúčtování. 

Pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se předpokládá 
sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného zřizovatele nebo zánik, 
bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření svodného odboru. U odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy bude uvedeno, zda se jedná o páteřní školu. V případě, že 
plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena v důvodové zprávě 
včetně zdroje jejich krytí. 

 
5.4 Během roku předkládá změny závazných ukazatelů do Rady svodný odbor po 

předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. V odůvodněných případech nebo 
na konci běžného roku je možnost předložit změny závazných ukazatelů do Rady  
bez předchozího projednání ve Finanční komisi Rady pro projednání s ekonomickým 
odborem. 

 
Čl. 6 

Návratná finanční výpomoc 
 
6.1. Příspěvková organizace může získat od svého zřizovatele návratnou finanční 

výpomoc, jestliže její vrácení je zajištěno jejími plánovanými zdroji běžného roku, 
nejpozději však do 31. 3. následujícího roku, nestanoví-li zřizovatel lhůtu delší dle ust. 
§ 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 



  Příloha č. 1   
 

 7 

6.2. Svodný odbor předkládá do Rady žádosti příspěvkových organizací o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci po projednání ve Finanční komisi Rady. 

 

B. Zhodnocení finančního hospodaření příspěvkových organizací 

Je zpracováno v souladu s § 27 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a čl. XIII zřizovací listiny 
příspěvkové organizace. 
Příspěvkové organizace zpracují podklady k vyhodnocení jejich finančního hospodaření 
k 30. 6., 30. 9. a 31. 12. běžného roku. 

Čl. 7 
Obecný návod 

 
Podle návodu budou vyplněny údaje v tabulkách předložených za dané období. 

 
7.1. Podklady mají dvě části: 

1. Tabulka 
Budou uvedeny vybrané položky z výkazu zisku a ztráty (výsledovky) a z rozvahy. 
Nad rámec uvedených povinných účtů lze doplnit sledování účtů doporučených 
svodným odborem. Číselné hodnoty budou uvedeny v tis. Kč na celá čísla. 
Náklady celkem a výnosy celkem budou opsány z výkazu zisku a ztráty. Po 
zavedení informačního systému Controlling se svodné odbory obrátí 
s požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu 
v aplikaci Controlling (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický 
odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému).  
 

2. Komentář příspěvkové organizace 
Rozdíly budou okomentovány slovem. Zdůvodnění bude věcné, konkrétní, nejlépe 
ve strukturované podobě – u čísla účtu (výkaz zisku a ztráty) a položky (rozvaha) 
bude uveden text.  

 
7.2. Výkaz zisku a ztráty 

Vždy budou komentovány následující účty v závislosti na předložených dokumentech 
k hospodaření k 30. 6., 30. 9. resp. 31. 12. běžného roku bez ohledu na rozdíl mezi 
upraveným finančním plánem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty: 

Účty 501 – Spotřeba materiálu, 518 – Ostatní služby, 558 – Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku, 601-604 – Tržby celkem, 649 – Ostatní výnosy z činnosti:  

 budou rozepsány náklady/výnosy s největším objemem vynaložených 
finančních prostředků - cca 3-5 druhů včetně částek 

 
Účet 511 – Opravy a udržování - bude uvedeno: 

 rozpis čerpání: budou vypsány jednotlivé druhy prací s příslušným finančním 
objemem, č.p. a místo provedení. Drobné práce opakujícího se charakteru 
mohou být vyjmenovány a oceněny souhrnně. Čerpání fondu investic na 
opravy bude popsáno v komentáři. 

 
Účet 521 – Mzdové náklady:     

 v případě úpravy závazného ukazatele – objem prostředků na platy bude 
uvedeno č. usnesení Rady o schválení této změny (netýká se oblasti školství, 
mládeže a tělovýchovy). Bude uvedeno, jaká částka byla vyplacena 
v ostatních osobních nákladech a na náhradách mzdy za dočasnou pracovní 
neschopnost. 

 



  Příloha č. 1   
 

 8 

Účet 551 – Odpisy dlouhodobého majetku:   

 v případě úpravy odpisového plánu bude uvedeno č. usnesení Rady o 
schválení této změny    

 odpisy budou rozděleny na odpisy majetku pořízeného/nepořízeného z 
transferu         

 
Účet 648 – Čerpání fondů – bude uvedeno:  

 rozpis čerpání podle jednotlivých fondů v souladu s ČÚS č. 704 
 
Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů celkem:   
Výnosy územních rozpočtů celkem: uveden bude součet všech výnosů  A+B+C+D+E 

 A – výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje celkem, z toho: 
- závazný ukazatel příspěvek na provoz 
- závazný ukazatel příspěvek na velkou údržbu 
- ostatní účelové příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje 

 B - výnosy z transferů ze státního rozpočtu 

 C – ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a mimo státní rozpočet 

 D -  bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu 
v běžném období (účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku) 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. 
c) věta první 

 
V případě úpravy závazného ukazatele – příspěvek na provoz a příspěvek na velkou 
údržbu – bude uvedeno č. usnesení Rady o schválení této změny. 

 
7.3. Příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí uvedou v textu komentáře 

procentuelní zastoupení v celkových výnosech u těchto zdrojů: 

- příspěvek zřizovatele na činnost, 
- dotace na sociální služby pro příslušný rok krytá ze státního rozpočtu MPSV, 

jejímž poskytovatelem je Ústecký kraj, 
- výnosy od klientů, 
- výnosy ze zdravotního pojištění, 
- ostatní. 

Případně může zajistit svodný odbor. 
 
7.4. Rozdíly mezi upraveným finančním plánem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty 

budou zdůvodněny pouze v případě, že 

 rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů a výnosů budou činit více než ± 
10% 

a zároveň  

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů do 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 50 tis. Kč 

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů nad 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 100 tis. Kč 
 

Porovnání upraveného finančního plánu oproti schválenému finančnímu plánu 
nebude běžně komentováno, avšak zřizovatel si může v odůvodněných případech 
(výrazné rozdíly mezi schváleným a upraveným finančním plánem) vyžádat od 
příspěvkových organizací komentáře k rozdílům. 

 
 
 



  Příloha č. 1   
 

 9 

7.5. Rozvaha 

Komentář bude obsahovat: 
Položka A.I + A.II  – Dlouhodobý nehmotný majetek, Dlouhodobý hmotný majetek:  
bude uveden počáteční stav, konečný stav, oprávky, bude rozepsán  přírůstek nebo 
vyřazení majetku: 

- nad 40 tis. Kč (DHM) nad 60 tis. Kč (DNM) -  názvy budou uvedeny jmenovitě 
s uvedením celkové hodnoty a počtu pořizovaných kusů 

- ostatní přírůstky a vyřazení mohou být označeny a vyčísleny souhrnně    
- u Správy a údržby silnic, p.o., případně dalších velkých příspěvkových 

organizací určí svodný odbor  vlastní členění rozpisu   
Položka B.I – Zásoby – bude uveden rozhodující druh materiálu (3-5 druhů zásob 
s nejvyšším objemem) 
Položka C.III 3 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období - bude 
uveden důvod vykazování nerozděleného zisku, případně neuhrazené ztráty včetně 
období, kdy vznikly a případné meziroční změny včetně zdůvodnění 
 

7.6. Doplňková činnost 

 bude vypsána podle zřizovací listiny, příp. bude uvedeno, že není 
zřizovatelem povolena, 

 bude okomentováno nulové plnění (pokud je doplňková činnost schválená ve 
zřizovací listině a neprovozuje se), 

 v případě záporného výsledku hospodaření doplňkové činnosti (i v případě, že 
celková doplňková činnost má kladný výsledek hospodaření a některá 
z činností má záporný) bude zdůvodněno a navrženo opatření k odstranění 
tohoto stavu. 

7.7. Výsledek hospodaření 

Příspěvková organizace zdůvodní, jak vznikl zisk, případně ztráta v hlavní i doplňkové 
činnosti. V případě záporného hospodaření v průběhu běžného roku uvede opatření 
k vyrovnání ztráty včetně očekávaného stavu k 31. 12. běžného roku. K 30. 6. 
běžného roku okomentuje odchylky v plnění upraveného finančního plánu, a to: 

 u nákladů vyšší než 50 %  
 u výnosů nižší než 50 %  

V případě vykázání průběžného kladného výsledku hospodaření k 30. 6. a 30. 9. nad 
1 000 tis. Kč uvede příspěvková organizace prognózu dalšího vývoje hospodaření, 
zdali předpokládá, že výsledek hospodaření sníží či přijme adekvátní opatření k jeho 
snížení k 31. 12. běžného roku. 
V případě vykázání ztráty k 31. 12. běžného roku bude okomentována každá 
odchylka od upraveného finančního plánu a rozdíly mezi schváleným a upraveným 
finančním plánem nad 10%. Současně příspěvková organizace navrhne způsob krytí 
ztráty. V případě dosažení kladného výsledku hospodaření, příspěvková organizace 
navrhne rozdělení do fondů. Pokud není zisk kryt finančními prostředky, nelze jej do 
fondů přidělit. 

7.8. Tvorba a čerpání rezervního fondu a fondu investic bude rozepsáno v předtištěné 
tabulce Tvorba a čerpání fondu. 

7.9. Krytí účtů peněžních fondů je možné pouze finančními prostředky. Případné nekrytí 
fondů bude zdůvodněno a příspěvková organizace navrhne opatření k jeho 
odstranění. Nekrytí způsobené časovým rozlišením investičního transferu do výnosů 
v předchozích letech, není potřeba komentovat. 
Doporučený postup krytí fondů: 
1. Fond investic 
2. Rezervní fond 
3. Fond odměn 



  Příloha č. 1   
 

 10 

7.10.  V případě nekrytí fondu investic může organizace použít vyhlášku č. 410/2009 Sb. 
(§ 66, odst. 8). Podmínkou schválení výsledku hospodaření této organizace je 
vyplnění tabulky Výpočet krytí fondu investic k 31. 12. ukončeného roku, před 
použitím vyhlášky, ve které výsledek tj. výše nekrytí fondu investic vyjde záporný. 
Tento odstavec se neuplatní pro nekrytý fond investic z důvodu časového rozlišení 
investičního transferu do výnosů. 

7.11. Nad rámec dříve uvedeného budou ve Finančním hospodaření příspěvkových 
organizací k 31. 12. běžného roku uvedeny další skutečnosti: 

7.11.1. Doplňkové informace k hospodaření příspěvkových organizací: 

- přepočtený počet pracovníků – bude uveden průměrný přepočtený počet 
pracovníků, 

- průměrný plat, 
- počet žáků, klientů, návštěvníků apod., 
- pohledávky víc než 1 rok po splatnosti,  
- zadlužení – úvěry, leasing, kontokorent apod.,  
- podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech (v %) – jedná 

se o poměr celkových výnosů na účtech 601 – 604 a celkových nákladů. 
 

7.11.2. V případě odvodu daně budou důsledně vyjmenovány činnosti, které zdanění 
ovlivnily. Odvod daně věcně souvisí s ukončeným obdobím, za které se předkládá 
finanční hospodaření. Pokud bude vykazován odvod daně za předcházející 
ukončené období, bude uveden důvod. 

7.11.3. V případě, že organizace použila k odstranění nekrytí fondu investic vyhlášku 
410/2009 Sb., § 66, odst. 8, vyplní tabulku a uvede tuto skutečnost v komentáři 
včetně zdůvodnění. 

7.12. Vyhláška č. 220/2013 Sb. o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek ukládá povinnost provést schvalovací 
proces účetních závěrek příspěvkových organizací. Na základě směrnice č. 
2014_S_02 Pravidla schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje zmocnila Rada svodný odbor k jednotlivým úkonům v procesu 
schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací. Schvalovacímu procesu 
podléhá účetní závěrka sestavená za ukončené účetní období a mimořádná účetní 
závěrka sestavená např. ke dni ukončení činnosti příspěvkové organizace. 
Výstupem schvalovacího procesu je zpracování protokolu o schválení/neschválení 
účetní závěrky příspěvkové organizace za dané období, který se předává do 
Centrálního systému účetních informací státu. 

 
Čl. 8 

Činnost svodných odborů 

8.1 Finanční plány příspěvkových organizací  
 

8.1.1. Při kontrole finančních plánů se svodný odbor zaměří na: 
 hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
 posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem výnosů 

v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku zřizovatele,  
 možné zapojení peněžních fondů. 

 
8.1.2. V komentáři svodný odbor u každé příspěvkové organizace uvede: 

1) Stanovisko k předloženému finančnímu plánu. 
2) Informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu 

příspěvkové organizace pod jiného zřizovatele. 
 



  Příloha č. 1   
 

 11 

8.1.3. V případě, že některá příspěvková organizace předloží finanční plán se záporným 
výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 2 odst. 2.2, svodný odbor 
přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání a zajistí předložení vyrovnaného finančního 
plánu Radě do 31. 8. roku, pro který je finanční plán sestaven. 

 
8.1.4. Svodný odbor zpracuje za oblast: 

a) souhrnný komentář, který bude obsahovat zásady stanovení příspěvku 
zejména zdůvodnění změn proti předchozímu období, 

b) přehled závazných ukazatelů, 
c) přehledy vývoje závazných ukazatelů, 
d) přehled odvodů z odpisů z nemovitého majetku příspěvkových organizací 

včetně zdůvodnění případného snížení odvodu. 
 

8.2. Finanční hospodaření příspěvkových organizací  
Činnost svodného odboru se týká údajů v  tabulkách předkládaných za dané období.  
 

8.2.1. Svodný odbor zkontroluje: 
1. předložené údaje s účetními výkazy, 
2. závazné ukazatele dle čl. 5 včetně usnesení Rady, 
3. soulad výše odpisů se schváleným odpisovým plánem včetně usnesení 

Rady, 
4. převod z rezervního do fondu investic včetně usnesení Rady, 
5. čerpání peněžních fondů v souladu se Směrnicí pro použití peněžních 

fondů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem (při 
případném pochybení bude toto okomentováno včetně uvedení opatření 
přijatých příspěvkovou organizací i svodným odborem), 

6. správnost příloh zpracovaných příspěvkovými organizacemi, 
7. upravené finanční plány. 

 
8.2.2. Svodný odbor zpracuje stručný komentář za hospodaření své oblasti. Dále doplní 

vyjádření odboru u každé příspěvkové organizace.  
 

8.2.3. V případě záporného hospodaření příspěvkové organizace se svodný odbor 
vyjádří k jeho vzniku a opatřením k jeho vyrovnání. Vyplní souhrnnou tabulku 
záporných výsledků hospodaření a návrh jejich krytí. U kumulované ztráty bude 
uveden její vznik včetně částky a důvodu. 
 

8.2.4. Svodný odbor vyplní souhrnnou tabulku s návrhem na příděl do fondů. Přednostně 
bude kryta ztráta z minulých let. Případný rozdíl mezi návrhem příspěvkové 
organizace a svodného odboru bude zdůvodněn.  

 
8.2.5. Po schvalovacím procesu účetních závěrek příspěvkových organizací svodný 

odbor vypracuje za každou příspěvkovou organizaci protokol o   
schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace k rozvahovému dni, 
ke kterému byla sestavena a předá jej příspěvkové organizaci. 

 
Čl. 9 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Konkrétní způsob předložení údajů příspěvkových organizací, včetně projednání 
v orgánech Ústeckého kraje, bude stanoven formou příloh pro aktuální rok. 
 

9.2. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu jsou 
povinny se touto metodikou řídit. 
 



  Příloha č. 1   
 

 12 

9.3. Výjimku z této metodiky schvaluje Rada. 
 

9.4. Tato metodika byla schválena Radou usnesením ………. ze dne ………. a nahrazuje 
metodiku schválenou Radou usnesením 13/82R/2015 ze dne 6. 5. 2015. 

 
 



   

1 

 

Přílohy pro rok 2016/2017 - Komentář 
 

1) Přehled příloh 
Příloha A Finanční plán příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2017 
Příloha B Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 

plánu na rok 2017 – souhrn podle odpisových skupin 
Příloha C Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na 

rok 2017 
Příloha D Přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 

2017 
Příloha E Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje za roky 2014 – 2017 
Příloha F Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                   

k 30. 6. 2016 
Příloha G Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                  

k 30. 9. 2016  
Příloha H Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje           

k 30. 9. 2016 
Příloha I Tvorba a čerpání rezervního fondu 
Příloha J Tvorba a čerpání fondu investic 
Příloha K Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                     

k 31. 12. 2016 
Příloha L Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje           

k 31. 12. 2016 
Příloha M Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje za rok 2016 a návrh přídělu do peněžních fondů 
Příloha N 
 
Příloha O 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 a návrh na jejich krytí + Kumulovaná ztráta 
Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2016 

Příloha P Harmonogram projednání zpracování finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje na období 2016/2017 

 
2) Předkládání příloh 

Finanční hospodaření k 30. 6. 2016 - Příloha F 
Finanční hospodaření k 30. 9. 2016 - Příloha G, H, I, J – Předložení z důvodu testování 
aplikace Controlling, nebude předloženo do Rady Ústeckého kraje. 
Finanční hospodaření k 31. 12. 2016 - Příloha I, J, K, L, M, N, O  
Finanční plány na rok 2017 - Příloha A, B, C, D, E 

 
3) Zpracování souhrnných tabulek  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy uspořádá tabulky příspěvkových organizací do 
souborů podle paragrafů. Na jednotlivých listech na liště budou uvedeny názvy škol za 
sebou podle čísla organizací. Po případných změnách údajů v tabulkách odbor školství, 
mládeže a tělovýchovy pošle na ekonomický odbor znovu tabulku celého paragrafu dané 
příspěvkové organizace. 
Ostatní odbory uspořádají každou přílohu do jednoho souboru. Na jednotlivých listech na 
liště budou uvedeny názvy příspěvkových organizací (zkratkami) za sebou podle 
paragrafů a v rámci jednoho paragrafu podle čísla organizace vzestupně. 

 
4) Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při 

zaokrouhlování se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a 
jednotlivým položkám. 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 37/110R/2016



  Příloha č. 2 

2 

 

5) Při finančním hospodaření k 31. 12. 2016 svodný odbor uloží dle Směrnice S-02/2014 
Pravidel schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací Ústeckého kraje a 
harmonogramu jednotlivé účetní závěrky za příspěvkové organizace ve své působnosti do 
jednotlivých složek oblastí na „L“ disk - L:\Odbory\EK\Výkazy POUK\2016\12-2016\oblast. 
Každý tento pdf. soubor bude obsahovat v tomto pořadí: 

 závěr provedeného hodnocení předložených podkladů svodným odborem 
s doporučením, zda účetní závěrka má či nemá být schválena se stručným 
přehledem na základě jakých podkladů závěr doporučuje. Pokud byly zjištěny 
nesprávnosti v účetní závěrce za rok 2016, která je předkládána ke schválení, 
svodný odbor v tomto závěru uvede, jakým způsobem byly nesprávnosti 
napraveny do doby schválení účetní závěrky zřizovatelem, nejlépe                   
v mezitímní účetní závěrce k 31. 3. 2017 příp. bude uvedeno stanovisko 
auditora k provedení nápravy, 

 zpráva auditora – externí nebo interní (pokud byla účetní závěrka tímto 
způsobem ověřena), 

 rozvaha, 
 výkaz zisku a ztráty, 
 příloha, 
 přehled o peněžních tocích (pokud ho dle platné právní úpravy sestavuje), 
 přehled o změnách vlastního kapitálu (pokud ho dle platné právní úpravy 

sestavuje), 
 inventarizační zpráva. 

 
6) Doplňující informace k jednotlivým přílohám 

Příloha A:  
Bude zpracována v souladu s čl. 2 Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje (dále Metodika).  
Účet 511 – Opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných stavebních prací a 
názvy opravovaných zařízení. Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných 
oprav strojů a zařízení, případně souborů zařízení u SÚS ÚK a dalších velkých organizací, 
bude vyjmenováno heslovitě po oblastech a vyčísleno jednou částkou.  
Rozpis účtů bude zpracován obdobně jako u příloh F,G,K. 
Ve sloupci Předpokládaná skutečnost k 31. 12. 2016 za hlavní a doplňkovou činnost 
nebudou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku, ty budou uvedeny 
v komentáři. 
 
Příspěvkové organizace uvedou předpokládanou výši rezervního fondu a fondu investic k   
31. 12. 2016 a zároveň vyplní jejich předpokládanou tvorbu a čerpání v roce 2017. 

Čl. 2 bod 2.16: Převodem z rezervního fondu do fondu investic, který ovlivní provozní 
náklady či další investiční výdaje příspěvkové organizace je např. převod prostředků na 
rekonstrukci kotelny. Svodný odbor v důvodové zprávě uvede vyčíslení úspory provozních 
nákladů zrekonstruované kotelny. Vyčíslení úspory provozních nákladů uvede příspěvková 
organizace v žádosti o převod prostředků a bude provedeno na základě odborného 
stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. V případě zvýšení 
provozních nákladů či investičních výdajů uvede příspěvková organizace i zdroj 
jejich krytí. 

Čl. 5 bod 5.1 odst. 1) písm. b), c) a bod 5.3: Důvodová zpráva materiálu na stanovení změny 
příspěvku bude obsahovat: 

 popis a důvod potřeby realizace akce, 
 předpokládaný harmonogram prováděných prací či nákup majetku, 



  Příloha č. 2 

3 

 

 aktuální rozpis rezervního fondu a fondu investic, 
 předložení cenových nabídek u dodávek a služeb nebo investičního záměru u 

stavebních akcí, 
 případný vliv na provozní náklady organizace včetně odborného stanoviska a 

v případě zvýšení zdroj jejich krytí, 
 termín předpokládaného čerpání finančních prostředků, 
 položka, ze které bude akce financována (buď v rámci procesu schvalování rozpočtu 

ÚK na další rok, nebo z konkrétní položky), 
 předpokládaný termín vyúčtování. 

 
Důvodová zpráva materiálu na schválení závazného ukazatele – velká údržba, účelový 
investiční příspěvek v případě předchozí rezervace finančních prostředků bude obsahovat: 

 uvedení usnesení Rady Ústeckého kraje na schválení rezervace finančních 
prostředků, 

 stručná informace o prováděné akci, 
 aktuální stav rezervního fondu a fondu investic, 
 případně změny oproti materiálu na rezervaci finančních prostředků, 
 termín vyúčtování. 

 
V případě nedočerpání do 5 000 Kč zůstávají nepoužité finanční prostředky příspěvkové 
organizaci. V případě nedočerpání nad 5 000 Kč příspěvková organizace nepoužité 
prostředky vrátí nebo předloží návrh na čerpání na jinou akci. O změně účelu případné 
vratky rozhoduje Rada Ústeckého kraje. Při nedočerpání účelového investičního příspěvku 
podle čl. 5.1 bodu 1) písm. c) Metodiky bude jiné využití Radou schváleno opět na investiční 
účel. Pokud organizace vrátí nedočerpaný příspěvek nad 5 000 Kč zřizovateli a během roku 
již nedojde k jiné úpravě závazného ukazatele, bude okomentován rozdíl mezi skutečností a 
upraveným finančním plánem v rámci finančního hospodaření za běžný rok.  
 
Návratná finanční výpomoc: 
Návratnou finanční výpomocí se rozumí zejména půjčky na předfinancování projektů 
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie a poskytnuté dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dlouhodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je delší než jeden rok od doby připsání finančních 
prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 452 – Přijaté 
návratné finanční výpomoci dlouhodobé. 

Krátkodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je kratší než jeden rok od doby připsání 
finančních prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 326 – 
Přijaté návratného finanční výpomoci krátkodobé. 
 

Příloha B:  
Bude zpracována v souladu s čl. 3 Metodiky. Ve sloupci „Celková výše oprávek z účtu 403 k 
31. 12. 2016“ bude uvedena částka za celou dobu odepisování majetku pořízeného 
z investičního transferu. 

Příloha C:  
Bude zpracována v souladu s čl. 4 a čl. 5 Metodiky.  

1) Závazný ukazatel Výše povinného odvodu z odpisů bude tvořen z odpisů nemovitého 
majetku. 
Odvody se vždy zaokrouhlí na celé tis. Kč dolů.   



  Příloha č. 2 

4 

 

Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů 
majetku pořízeného z investičního transferu, dále který byl vytvořen v rámci realizace 
projektů a v doplňkové činnosti. 
V průběhu roku lze na žádost svodného odboru provést odvod z odpisů movitého 
majetku na zajištění finančních prostředků v rozpočtu odboru pro příspěvkové 
organizace ve své působnosti. 

 
2) Navýšení příspěvku během roku, který ovlivní provozní náklady příspěvkové 

organizace je např. poskytnutý příspěvek na velkou údržbu na výměnu oken na 
budově školy. Svodný odbor v důvodové zprávě uvede vyčíslení úspory nákladů na 
energie po výměně oken. Vyčíslení úspory provozních nákladů uvede příspěvková 
organizace v žádosti o příspěvek a bude provedeno na základě odborného 
stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. 

Příloha D:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 Metodiky. 

Příloha E:  
Bude zpracována v souladu s čl. 4 a čl. 5 Metodiky. 

Příloha F, G, K: 
Bude zpracována v souladu s čl. 7 Metodiky. 
V komentáři u jednotlivých účtů bude věcné a stručné zdůvodnění. Nebude např. uvedeno – 
vyšší spotřeba materiálu, než se předpokládalo, ale bude uvedeno, proč došlo k vyšší 
spotřebě materiálu, než se předpokládalo – např. „nárůst spotřeby potravin následkem 
zvýšeného odběru obědů v rámci doplňkové činnosti organizace, tzn. i nárůst ostatního 
materiálu použitého při doplňkové činnosti – spotřeba úklidových a pracích prostředků, 
pracovních pomůcek“). 
Organizace v komentáři přílohy K uvede, zda případný navýšený příspěvek zřizovatele dle čl. 
5 bodu 5.3 Metodiky s termínem vyúčtování do 31. 12. běžného roku, byl využit v plné výši. 
Pokud využit nebyl, tak organizace uvede číslo usnesení Rady s prodloužením termínu 
vyúčtování schváleného příspěvku zřizovatele nebo číslo usnesení Rady se změnou účelu 
použití nebo výši a termín vratky nedočerpaných peněžních prostředků zaslanou zpět 
zřizovateli.  

Účet 511 – Opravy a udržování: 
1. Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná o opravu (nikoliv technické zhodnocení), 

proto bude např. u výměny materiálu v názvu uveden materiál původní a materiál 
nový. Např. „výměna eternitové střešní krytiny za Bonské šindele“ a nikoliv pouze 
„oprava střechy“, „výměna stávající podlahové krytiny z PVC za novou krytinu z PVC“ 
a nikoliv pouze „oprava podlahy“. Tento popis se týká i drobných oprav např. na 
střeše, podlaze, při výměně stavebních otvorů… 

2. Názvy akcí, hrazených z fondu investic, se v komentáři k tomuto účtu musí shodovat 
s názvy akcí z rozpisu v tabulce Tvorba a čerpání fondu investic. 

3. V případě provedení oprav cizího majetku bude uvedeno datum uzavření smlouvy 
(případně dodatku) a popis smluvního zajištění oprav. 
 

Z důvodu jednotného vykazování jsou mzdové náklady v těchto přílohách rozděleny 
následujícím způsobem (není závazné pro oblast školství, mládeže a tělovýchovy z důvodu, 
že příspěvkovým organizacím není stanoven závazný ukazatel objem prostředků na platy 
v absolutní výši): 

Účet 521 – Mzdové náklady, z toho: 
 Objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 



  Příloha č. 2 

5 

 

 Ostatní osobní náklady, 
 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů:  
 A - příspěvek zřizovatele na provoz a velkou údržbu (nepatří sem transfery s   

pětimístným státním UZ např. UZ 98335, UZ 33353)  
- ostatní účelové příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje (účelové příspěvky, UZ ve 

tvaru 000. .  – např. příspěvek na dojíždění, pojistné obdržené od zřizovatele) 
 B - obsahuje i transfery ze státních fondů; bude obsahovat souhrn všech přijatých 

transferů. Svodný odbor určí, pokud chce některé druhy transferů (podle 
účelových znaků) vyčlenit, pak vloží řádky – např. odbor sociálních věcí – 
transfery z Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky. Po zavedení 
informačního systému Controlling se svodné odbory obrátí s požadavkem na 
rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v aplikaci Controlling 
(v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje 
s dodavatelem informačního systému).  

 C - ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a státní rozpočet – jedná se např. 
o příspěvky od obcí na kulturní akci, dotace od úřadu práce 

 D - bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu (účet 403  
– Transfery na pořízení dlouhodobého majetku). 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. c) věta 
první 

Příloha H, L: 
Bude zpracována v souladu s odst. 7.9 Metodiky.  
Bude rozlišena tvorba fondu investic z odpisů tvořených z účtu 401 – Jmění účetní jednotky 
a 403 – Transfery na pořízení dlouhodobého majetku v předchozích letech. Fond investic 
bude nekrytý minimálně ve výši účtu 403, pokud organizace časově rozlišovala investiční 
transfer v předchozích letech. Pokud fond investic bude nekrytý pouze z tohoto důvodu, není 
třeba nekrytí komentovat. Pokud dojde v příloze H, L ke snížení nekrytí fondů z důvodu 
odpisu pohledávek, tak organizace uvede, zda jednotlivé pohledávky byly do 50 tis. Kč za 
jedním dlužníkem, nebo uvede číslo usnesení Rady, kterým byl schválen odpis pohledávky 
pro její nevymahatelnost. Organizace uvede, zda pohledávku přeúčtovala na podrozvahovou 
evidenci z důvodu, že existuje pravděpodobnost jejího proplacení od dlužníka. 

Příloha I, J: 
Bude zpracována v souladu s odst. 7.8 Metodiky. 
Neinvestiční čerpání bude uvedeno současně v komentáři v rozpisu u účtu 648 – Čerpání 
fondů - pokud se jedná o peněžní prostředky na financování údržby a oprav majetku z fondu 
investic, o kterých organizace neúčtovala podle ČÚS č. 703 – Transfery. Pokud o peněžních 
prostředcích na financování údržby a oprav majetku z fondu investic organizace účtovala 
jako o transferu (např. investiční transfer, peněžní dar ve fondu investic), tak neinvestiční 
čerpání fondu investic zaúčtuje na účet 401 – Jmění účetní jednotky a následně bude 
zaúčtováno u účtu 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů se 
souvztažným zápisem na stranu MÁ DÁTI účtu 401 – Jmění účetní jednotky.  
Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná buď o opravu (bude uveden druh materiálu 
podobně jako u účtu 511) nebo o technické zhodnocení (tj. o rekonstrukci a modernizaci 
nad 40 tis. Kč/rok v rámci jedné akce). V případě technického zhodnocení budou v názvu 
uvedeny jako „nové“ takové práce, při kterých dochází k novým zásahům do majetku a tyto 
práce předtím provedeny nebyly. Nejedná se tedy o výměnu nebo opravu. Např. 
„vybudování nových rozvodů vodoinstalace do tříd“, „vybudování nových dělících příček 
v suterénu“, „položení nové zámkové dlažby“, „osazení nových termoventilů“.  

Příloha M, N: 
Bude zpracována v souladu s odst. 8.2.3 a 8.2.4 Metodiky. 

 



  Příloha č. 2 

6 

 

 Příloha O: 
Bude zpracována v souladu s odst. 7.12 a 8.2.5 Metodiky. 
Po schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace svodný odbor vypracuje 
za každou příspěvkovou organizaci ve své působnosti protokol a zašle jej dané příspěvkové 
organizaci. Příspěvková organizace jej předloží elektronicky na e-mailové adresy 
jednotlivých svodných odborů formou souborů ve tvaru přenosových vět ve formátu XML 
stanoveném vyhláškou č. 383/2009 Sb., technická vyhláška o účetních záznamech, 
v platném znění, v nešifrované podobě, bez elektronického podpisu. Následně je svodný 
odbor zašle na ekonomický odbor dle harmonogramu z důvodu vložení do Centrálního 
systému účetních informací státu. V případě schvalování mimořádné účetní závěrky např. 
ke dni ukončení činnosti k 31. 8. běžného roku, svodný odbor předá na ekonomický odbor 
současně s účetními výkazy ostatních příspěvkových organizací sestavenými k 30. 9. 
běžného roku i protokol o schválení/neschválení účetní závěrky k 31. 8. běžného roku. Při 
schvalování mimořádné účetní závěrky k 31. 8. není třeba mít k dispozici výkazy odesílané 
do Centrálního systému účetních informací státu s datem k 30. 9. Organizace by měla mít 
do měsíce po ukončení činnosti k dispozici veškeré podklady, které jsou požadovány při 
procesu schvalování účetní závěrky – výkazy, inventarizační zpráva, vyjádření svodného 
odboru k účetní závěrce atd.  
 
Datum: 11. 4. 2016 
Zpracoval: ekonomický odbor  



Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: č. účtu 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s. 
č. smlouvy:  

(jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 
 
Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o 
se sídlem Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad Labem 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 5778 
jednající: Ing. Václavem Fridrichem, jednatelem společnosti 
IČ:        49101684 
DIČ:  CZ 49101684 

(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“) 

na straně druhé 

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
číslo:  

(dále jen „Smlouva“) 
 

k provedení ustanovení § 76 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen „energe-
tický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Oprávněná je držitelem licence na rozvod tepelné energie udělené Energetickým regulačním úřadem (dále 
jen Držitel licence). Dodávka energie tepla k dalšímu využití se uskutečňuje ve veřejném zájmu. Držitel li-
cence má povinnost provozovat a udržovat zařízení pro dodávky tepelné energie tak, aby splňovala 
požadavky pro zajištění bezpečného, hospodárného a spolehlivého provozu, přičemž při výkonu licen-
cované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je Držitel licence povinen k této nemovitosti zřídit 
věcné břemeno (služebnost) podle § 76 odst. 7 energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění 
práv a povinností plynoucích Držiteli licence z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:  

- p.č. 5175/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

- p.č. 5175/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

- p.č. 5175/9, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň  

- p.č. 5175/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

v k.ú. Ústí nad Labem, obec Ústí nad Labem, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, na LV č. 3373. 

(dále jen „Dotčená nemovitost“) 

Na Dotčených nemovitostech se nachází rozvodné tepelné zařízení, které Oprávněná provozuje. Oprávněná 
má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 76 odst. 5 písm.a) energetic-

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 48/110R/2016



kého zákona na Dotčené nemovitosti rozvodné tepelné zařízení . 

 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění 
a provozování rozvodného tepelného zařízení  podle § 76 odst. 7  energetického zákona a ve 
smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodlé-
hající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu 
odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dá-
le jen „věcné břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. 
Věcné břemeno se zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této 
Smlouvě a k účelu vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek sta-
novených touto Smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene a 
s ním spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykoná-
vat za podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti 
věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či jiným věc-
ným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná prohlašuje, že jí 
nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel 
této Smlouvy. 

 

Článek III. 
Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené nemovitosti 
ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 76 odst. 7 energetického záko-
na, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah jeho výkonu blíže 
uveden v tomto článku. 

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a po-
vinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti. 

3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti rozvodného tepelného zařízení  topný kanál 
s přívodním potrubím (dále jen „Součást rozvodného tepelného zařízení“) na Dotčené nemovi-
tosti a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo 
Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást rozvodného tepelného zařízení na Dotčené 
nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti rozvodného tepelného 
zařízení úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění. 

3.4. Rozsah věcného břemene na Dotčené nemovitosti podle této smlouvy činí 531,9 m2  a je vymezen 
v geometrickém plánu č. 4956-32/2016 ze dne 5. 4. 2016, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem. Geometrický plán je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří 
přílohu č.1. 

3.5. Veškeré náklady související s vyhotovením geometrického plánu a Smlouvy uhradí Oprávněná. 

3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 
a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti rozvodného tepelné-
ho zařízení a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

3.7. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 
stanovených zákonem. 

 

 

 

 

 



Článek IV. 
Další práva  

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako Drži-
teli licence přísluší z energetického zákona, především pak: 

- Vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním 
rozvodných zařízení. 

- Odstraňovat na Dotčené nemovitosti porosty ohrožující provoz  rozvodných zařízení,   v případech, 
kdy tak po předchozím upozornění a stanovení rozsahu neučinil sám vlastník nebo uživatel Dotčené 
nemovitosti. 

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby Držitel licence  strikt-
ně ve smyslu § 76 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným 
břemenem Dotčenou nemovitost, jí oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným břemenem 
dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených pra-
cí, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání.  

4.3. Součást rozvodného tepelného zařízení je inženýrskou sítí ve smyslu § 509 občanského zákoníku se 
všemi k ní náležejícími součástmi. 

 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 53.190,- Kč 
(slovy: padesát tři tisíc sto devadesát korun českých) bez DPH, k této částce bude připočítána daň 
z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 

Částka bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet povinné na základě faktury (daňového dokla-
du) vystavené povinnou se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění u věcného břemene bude den právních účinků vkladu věcného 
břemene v katastru nemovitostí. 

Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsaho-
vat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 

Článek VI. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému 
břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčené nemovitosti do katastru nemovitostí bude podán pří-
slušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení 
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná. 

Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním pracoviš-
těm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ni podepsala a podala ná-
vrh na vklad práva k Dotčené nemovitosti, popř. vyřídila zpětvzetí návrhu na vklad práva k Dotčené ne-
movitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy o zřízení 
věcného břemene. 

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem 
do veřejného seznamu (katastr nemovitostí). 

 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis 
bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru 
nemovitostí. 



 

 

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání 

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli za nápadně nevýhod-
ných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou 
dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána 
za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou 
a stanovené zákonem schválí. 

8.3. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.4.  Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně vý-
slovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.  

8.5. Povinný tímto potvrzuje, že o zřízení služebnosti bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 
č.        ze dne . 

 

 

 

 
Přílohy: 
- geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 5956-32/2016 
 

 

 
 
V Ústí nad Labem, dne ____________ V Ústí nad Labem, dne ______________ 

 

 

 

 
_______________________________ _____________________________ 

Povinná Oprávněná 
Ústecký kraj Tepelné hospodářství Ústí nad Labem s.r.o. 
Oldřich Bubeníček  Ing. Václav Fridrich 
hejtman Ústeckého kraje jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 



 



1 
SoVB r08_v02 
 

 
 Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 882733379/0800  
Zastoupená: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 E-mail:/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

 (jako strana povinná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Povinná“) 

na straně jedné 

a 
 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o 
se sídlem Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad Labem 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, spis. zn. C 5778 
jednající: Ing. Václavem Fridrichem, jednatelem společnosti 
IČ:        49101684 
DIČ:  CZ 49101684 

(jako strana oprávněná z věcného břemene – služebnosti, dále jen „Oprávněná“)                   

na straně druhé 
 
(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 
 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti 
číslo:  

 (dále jen „Smlouva“) 
podle ustanovení § 76 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o  výkonu státní správy 
v  energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „energetický zákon“), a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) 
 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1.1. Oprávněná je držitelem licence na rozvod tepelné energie udělené Energetickým regulačním úřadem (dále 
jen Držitel licence).  Dodávka energie tepla k dalšímu využití se uskutečňuje ve veřejném zájmu. Držitel 
licence má povinnost provozovat a udržovat zařízení pro dodávky tepelné energie tak, aby splňovala 
požadavky pro zajištění bezpečného, hospodárného a spolehlivého provozu, přičemž při výkonu 
licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je držitel licence povinen k této nemovitosti 
zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a 
povinností plynoucích držiteli licence z energetického zákona. 

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:   

Stavby   č.p. 3219,  způsob využití: občanská vybavenost, která je  součástí pozemku parc. č. 5175/4, 
v k.ú.  Ústí  nad  Labem, obec Ústí  nad  Labem, zapsané na LV č. 3373 vedeném  Katastrálním  
úřadem  pro Ústecký kraj, Katastrální  pracoviště Ústí  nad  Labem pro Ústecký kraj (dále  jen 
„Dotčená nemovitost“). 

 

1.3. Na Dotčené nemovitosti se nachází rozvodné tepelné zařízení, které Oprávněná provozuje. Oprávněná má 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
postlova.t
Text napsaný psacím strojem

postlova.t
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 48/110R/2016



2 
SoVB r08_v02 
 

povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 76 odst.5 písm. a) energetického 
zákona na Dotčené nemovitosti rozvodné tepelné zařízení.   

 
 

Článek II. 
Předmět Smlouvy  

2.1.   Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení 
umístění a provozování rozvodného tepelného zařízení podle § 76 odst. 7 energetického zákona a 
ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1263 až 1266 občanského zákoníku, 
nepodléhající úpravě služebnosti inženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku 
z důvodu odlišného jejího obsahu a účelu upraveného energetickým zákonem (dále jen „věcné 
břemeno“). Obsah věcného břemene je specifikován v článku III. této smlouvy. Věcné břemeno se 
zřizuje na Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této Smlouvě 
a  vyplývajícím z přísl. ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek stanovených touto 
smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí z věcného břemene a s ním 
spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykonávat za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem. 

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k  Dotčené 
nemovitosti věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či 
jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná 
prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl 
znemožněn účel této Smlouvy. 

 
 

Článek III. 
Specifikace věcného břemene 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené 
nemovitosti ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle § 76 odst. 7 
energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu je blíže uveden –, kromě příslušných 
ustanovení energetického zákona, v  tomto článku.  

3.2.  Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i  práva a 
povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti. 

 
3.3. Smluvní strany se za účelem umístění součásti rozvodného tepelného zařízení, a to technologie 

výměníkové stanice umístěné v podzemním podlaží v objektu v ulici Výstupní 3219/2 v Ústí nad Labem – 
Severní Terasa, v obci Ústí nad Labem (dále jen „Součást rozvodného tepelného zařízení“) na Dotčené 
nemovitosti a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je 
právo vstupu Oprávněné do společných prostor Dotčené nemovitosti, a to za účelem provádění kontrol 
stavu funkčnosti, údržby, oprav a rekonstrukce Součásti rozvodného tepelného zařízení na Dotčené 
nemovitosti.  
 

3.4. Rozsah věcného břemene na umístění Součásti rozvodného tepelného zařízení v Budově je zakreslen v 
situačním snímku, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.  

 
3.5. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající z této Smlouvy 

a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti rozvodného 
tepelného zařízení a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné. 

 
3.6. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech 

stanovených zákonem. 
 

 
 
 
 
 



3 
SoVB r08_v02 
 

Článek IV. 
Další práva 

  
4.1.  Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která jí, jako 

Držiteli licence přísluší z energetického zákona, především pak:     

- vstupovat do Dotčené nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním 
rozvodných zařízení. 
 

4.2.  Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby držitel licence striktně 
ve smyslu § 76 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné.  

 
 
 

 
Článek V. 

Cena a platební podmínky 

5.1.  Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 

5.2.  Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 14.590,- Kč 
(slovy: čtrnácttisícpětsetdevadesát Kč) bez DPH; k této částce bude připočítána daň z přidané 
hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 

        Datum uskutečnění zdanitelného plnění u věcného břemene bude den právních účinků vkladu 
věcného břemene v katastru nemovitostí. Povinná vystaví před tímto datem zálohovou fakturu se 
splatností 30 dnů ode dne doručení zálohové faktury Oprávněné, na základě které Oprávněná 
zaplatí za zřízení práva věcného břemene. Po přijetí platby vystaví Povinná Oprávněné daňový 
doklad o přijaté platbě. Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění pak Povinná vystaví Oprávněné 
fakturu-daňový doklad. 

Doklad o přijaté platbě a faktura budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů.  

 Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura 
obsahovat číselné označení Smlouvy o zřízení věcného břemene  vydané a zaslané Oprávněnou. 

 
 

Článek VI. 
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu  

6.1.       Smluvní  strany  se  dohodly, že návrh  na  zahájení   řízení  o povolení  vkladu   práva   odpovídajícího 
věcnému břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčené nemovitosti  do katastru nemovitostí  bude 
současně podepsán  Povinnou i Oprávněnou s  tím, že bude podán  příslušnému  katastrálnímu  úřadu 
Oprávněnou.   Správní  poplatek   za  návrh  na  zahájení  řízení  o  povolení  vkladu  práva do katastru 
nemovitostí uhradí Oprávněná. 

 
6.2.  Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem 

do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).  

 
 
 

 
Článek VII.  

Ostatní ujednání 

7.1. Smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden 
stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do 
katastru nemovitostí. 

 
 
 

Článek VIII. 
Závěrečná ujednání 



4 
SoVB r08_v02 
 

8.1.  Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné 
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje 
úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany 
neujednaly. 

8.2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za 
přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná 
podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní 
strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou 
a  stanovené zákonem schválí. 

8.3.  Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami. 

8.4.  Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

8.5.   Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně 
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku. 

8.6.  O zřízení věcného břemene dle této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č.      
         

 
přílohy: 1. situační snímek potvrzený smluvními stranami 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……… 2016   V Ústí nad Labem dne ………2016 
 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 
                    Povinná  Oprávněná 
 Ústecký kraj                                              Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Václav Fridrich 
 Hejtman Ústeckého kraje jednatel společnosti   
 
 
  



5 
SoVB r08_v02 
 

Příloha č.1 
 
Situační snímek stavby   č.p. 3219,  která je  součástí pozemku parc. č. 5175/4, v k.ú.  Ústí  nad  
Labem, obec Ústí  nad  Labem, zapsané na LV č. 3373 

 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 
                    Povinná  Oprávněná 
 Ústecký kraj                                              Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
 Oldřich Bubeníček Ing. Václav Fridrich 
 Hejtman Ústeckého kraje jednatel společnosti   
 



Stránka 1 z 4 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena : JUDr. Pavlem Šolcem, pověřeným řízením právního odboru 

IČ: 65993390          DIČ: CZ 65993390 

jako „dárce“ na straně jedné 

 

a 

 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ 70892156 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, Krajského úřadu   

Ústeckého kraje  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 882733379/0800 

jako „obdarovaný“ na straně druhé 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění, zák. 

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U   

č. (dárce)  3/2016/Hof-35100 

č. (obdarovaný)  

 
I. 

 

1.1 Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě 

jiných, hospodařit s pozemky - pozemková parcela č. 3074/1 o výměře 23774 m
2
 
 
zapsaných 

v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště 

Chomutov na LV č. 208 pro obec Spořice a  k.ú. Spořice, dále jen „předmět smlouvy“. 

 

1.2  Dárce prohlašuje, že stavba silnice III/2256 umístěná na pozemku uvedeném v odst. 

1.1 není součástí převodu těchto pozemků.  

 

1.3  Uvedené skutečnosti vyplývají a jsou doloženy Smlouvou o změně příslušnosti 

hospodařit a práva hospodařit UZSVM/CVU-2314/2011-UCVM ze dne 15.8.2011  

  

II. 

 

2.1  Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy uvedený v článku 1.1 této smlouvy, a 

to pozemek – pozemkovou parcelu č. 3074/1 o výměře 23774 m
2
 v k.ú. Spořice, se všemi 

součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi obdarovanému, který ji bezvýhradně do 

svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 59/110R/2016



Stránka 2 z 4 

 

2.2  Na výše uvedeném pozemku je umístěno těleso silnice III. třídy, číslo 2256, která je ve 

vlastnictví Ústeckého kraje. K hospodaření se silnicemi ve vlastnictví Ústeckého kraje je 

příslušná Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 

260/13, 417 03 Dubí - Pozorka, IČ 00080837. Této organizaci bude předán k hospodaření 

rovněž předmět daru dle této smlouvy. 

 

III. 

 

3.1  Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s ust. § 36 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb. o 

krajích, schválilo přijetí (bezúplatné nabytí) předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této 

smlouvy Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 46/26Z/2015 ze dne 14.12.2015. O 

uzavření darovací smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 

č………………ze dne ………………. 

 

3.2  Toto prohlášení se činí dle § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích a považuje se za 

doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

 

IV. 

 

4.1  Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem      

2.707.796,- Kč (slovy: Dvamilionysedmsetsedmtisícsedmsetdevadesátšestkorunčeských).  

 

p.p.č.  účetní hodnota Kč 

3074/1 2.707.796 

 

 

V. 

 

5.1  Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy ani břemena a že 

neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný zvláště 

upozorněn.  

 

5.2  Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy, a že spolu s ním  

přebírá i případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu smlouvy spojené, a bere na 

sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu. 

 

5.3  Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

5.4.  Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

VI. 

 

6.1  Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a 

užitky s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 

zák. č. 256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru 

nemovitostí zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním 

spojený.  



Stránka 3 z 4 

 

 

6.2  Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 

neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 

úkony k odstranění překážek pro zápis práva. 

 

      VII. 

  

7.1  Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve 

smyslu ust. § 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a že jej bude 

využívat výlučně ve veřejném zájmu, konkrétně jako silnici II/263 a zavazuje se, že předmět 

smlouvy nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude 

k takovým účelům pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v 

platném znění, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a 

nezatíží během této doby zřízením zástavního práva. 

 

7.2  V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda nedošlo 

k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 

7.3  Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy 

předmět této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se 

smluvní strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny 

obvyklé předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, 

nejméně však částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho 

převodu na povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného 

o zjištěném porušení shora uvedeného závazku. 

 

7.4  Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy 

pronajal, převede na účet dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 

smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 

posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 

shora uvedeného závazku.  

 

7.5  Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo 

na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši. 

 

7.6  Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje za 

přiměřené a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu. 

 

VIII. 

 

8.1  O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 

219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 29.2.2016 

 

8.2  Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do 

katastru nemovitostí, hradí obdarovaný.  

 

8.3  Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zák. č. 219/2000 Sb. v platném 

znění na schválení příslušným ministerstvem v souladu s ust. § 22, odst.3) cit. zákona. 

 



Stránka 4 z 4 

 

 

IX. 

 

9.1  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, po 

jednom pro každou smluvní stranu.  

 

9.2  Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů, dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 

okolnosti bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

 

9.3  Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

9.4  Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání 

ve smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této 

smlouvy. 

 

V Praze, dne …………….    V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

 

 

 

 

…………………………                                           ………………………… 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                  Ústecký kraj            

JUDr. Pavel Šolc                                                        Oldřich Bubeníček  

pověřen řízením právního odboru                              hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 



Stránka 1 z 4 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupena : JUDr. Pavlem Šolcem, pověřeným řízením právního odboru 

IČ: 65993390          DIČ: CZ 65993390 

jako „dárce“ na straně jedné 

 

a 

 

Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ 70892156 

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, Krajského úřadu   

Ústeckého kraje  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu: 882733379/0800 

jako „obdarovaný“ na straně druhé 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění, zák. 

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění, tuto 

 

 

D A R O V A C Í    S M L O U V U   

č. (dárce)  4/2016/Hof-35100 

č. (obdarovaný)  

 
I. 

 

1.1 Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě 

jiných, hospodařit s pozemky - pozemková parcela č. 806/23 o výměře 486 m
2
, 806/24 o 

výměře 288 m
2
, 806/29 o výměře 287 m

2
, 806/30 o výměře 62 m

2
, 806/32 o výměře 547 m

2
 a 

806/33 o výměře 83 m
2
 zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, katastrální pracoviště Chomutov na LV č. 533 pro obec Otvice a  k.ú. Otvice, dále jen 

„předmět smlouvy“. 

 

1.2  Dárce prohlašuje, že stavba silnice II/251 umístěná na pozemcích uvedených v odst. 

1.1 není součástí převodu těchto pozemků.  

 

1.3  Uvedené skutečnosti vyplývají a jsou doloženy Kupní smlouvou V 11 3926/1998 ze 

dne 16.11.1998, právní účinky vkladu vznikly dne 4.12.1998, Smlouvou ze dne č.j. 13/99/Ši-

754/CV o převodu práva hospodaření ze dne 28.7.1999, Vznikem práva ze zákona zákon č. 

219/2000 Ohlášení příslušnosti hospodařit s majetkem státu ze dne 9.4.2001, Smlouvou o 

změně příslušnosti hospodařit a práva hospodařit 60944/1998-031 (o převodu příslušnosti 

hospodařit s majetkem státu) ze dne 14.9.2001 a Smlouvou směnnou ze dne 9.4.2003. Právní 

účinky vkladu práva ke dni 10.4.2003  

  

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 60/110R/2016



Stránka 2 z 4 

 

II. 

 

2.1  Dárce touto smlouvou daruje předmět smlouvy uvedený v článku 1.1 této smlouvy, a 

to pozemek – pozemkovou parcelu č. 806/23 o výměře 486 m
2
, 806/24 o výměře 288 m

2
, 

806/29 o výměře 287 m
2
, 806/30 o výměře  62 m

2
, 806/32 o výměře 547 m

2
 a 806/33 o 

výměře   83 m
2
  v k.ú. Otvice, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi 

obdarovanému, který ji bezvýhradně do svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

2.2  Na výše uvedených pozemcích je umístěno těleso silnice II. třídy, číslo 251, která je 

ve vlastnictví Ústeckého kraje. K hospodaření se silnicemi ve vlastnictví Ústeckého kraje je 

příslušná Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 

260/13, 417 03 Dubí - Pozorka, IČ 00080837. Této organizaci bude předán k hospodaření 

rovněž předmět daru dle této smlouvy. 

 

III. 

 

3.1  Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s ust. § 36 písm. a) zák. č. 129/2000 Sb. o 

krajích, schválilo přijetí (bezúplatné nabytí) předmětu smlouvy uvedeného v odst. 2.1 této 

smlouvy Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 44/26Z/2015 ze dne 14.12.2015. O 

uzavření darovací smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením 

č………………ze dne ………………. 

 

3.2  Toto prohlášení se činí dle § 23 zák. č. 129/2000 Sb. o krajích a považuje se za 

doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

 

IV. 

 

4.1  Účetní hodnota předmětu smlouvy dle účetní evidence dárce činí celkem 71.270,- Kč 

(slovy: sedmdesátjedentisícdvěstěsedmdesátkorunčeských).  

 

p.p.č.  účetní hodnota Kč 

806/23 19.440,- 

806/24 12.096,- 

806/29 12.054,- 

806/30 2.480,- 

806/32 21.880,- 

806/33 3.320,- 

Celkem 71.270,- 

 

 

V. 

 

5.1  Dárce prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou žádné dluhy ani břemena a že 

neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl být obdarovaný zvláště 

upozorněn.  

 

5.2  Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně stav předmětu smlouvy, a že spolu s ním  

přebírá i případné ekologické závazky, s vlastnictvím předmětu smlouvy spojené, a bere na 

sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a nebude od dárce požadovat jejich náhradu. 

 



Stránka 3 z 4 

 

5.3  Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností.  

 

5.4.  Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh. 

 

VI. 

 

6.1  Vlastnictví k předmětu smlouvy, jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a 

užitky s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu s ust. § 10 

zák. č. 256/2013 Sb. Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru 

nemovitostí zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní poplatek s ním 

spojený.  

 

6.2  Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu 

neprovede zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné 

úkony k odstranění překážek pro zápis práva. 

 

      VII. 

  

7.1  Obdarovaný dále prohlašuje, že předmět smlouvy potřebuje k plnění svých úkolů ve 

smyslu ust. § 35 odst. 2 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění a že jej bude 

využívat výlučně ve veřejném zájmu, konkrétně jako silnici II/263 a zavazuje se, že předmět 

smlouvy nebude využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům on sám, ani jej nebude 

k takovým účelům pronajímat, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., v 

platném znění, nepřevede jej do vlastnictví třetích osob ani jinak nezcizí po dobu deseti let a 

nezatíží během této doby zřízením zástavního práva. 

 

7.2  V souvislosti s výše uvedeným ujednáním má dárce právo provádět kontrolu, kdykoliv 

v průběhu deseti let ode dne zapsání vkladu této smlouvy do katastru nemovitostí, zda nedošlo 

k porušení tohoto ujednání a obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 

7.3  Pro případ, že by obdarovaný něco z toho, k čemu se zde zavázal, nedodržel, tedy 

předmět této smlouvy převedl na jinou osobu nebo jej zatížil zástavním právem, dohodly se 

smluvní strany na tom, že obdarovaný převede na účet dárce částku ve výši 100% ceny 

obvyklé předmětu smlouvy v době porušení závazku, stanovené znaleckým posudkem, 

nejméně však částku ve výši 100% ceny zjištěné dle oceňovacích předpisů ke dni jeho 

převodu na povinného ze závazku, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného 

o zjištěném porušení shora uvedeného závazku. 

 

7.4  Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že by obdarovaný předmět této smlouvy 

pronajal, převede na účet dárce v plné výši sjednané nájemné tak, jak bylo stanoveno platným 

smluvním vztahem, nejméně však ve výši obvyklého nájemného zjištěného znaleckým 

posudkem, a to ve lhůtě do 60 dnů ode dne vyrozumění obdarovaného o zjištěném porušení 

shora uvedeného závazku.  

 

7.5  Smluvní strany se dohodly, že ujednáním úhrady dle čl. 7.3 a 7.4 není dotčeno právo 

na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši. 

 



Stránka 4 z 4 

 

7.6  Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše úhrad dle odst. 7.3 a 7.4 považuje za 

přiměřené a tímto se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu. 

 

VIII. 

 

8.1  O trvalé nepotřebnosti předmětu smlouvy bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zák. č. 

219/2000 Sb., rozhodnuto dárcem dne 26.2.2016 

 

8.2  Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do 

katastru nemovitostí, hradí obdarovaný.  

 

8.3  Platnost této smlouvy není vázána dle ust. § 44 odst. 4 zák. č. 219/2000 Sb. v platném 

znění na schválení příslušným ministerstvem v souladu s ust. § 22, odst.3) cit. zákona. 

 

 

IX. 

 

9.1  Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, po 

jednom pro každou smluvní stranu.  

 

9.2  Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých 

údajů, dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 

okolnosti bránící nakládání s předmětem smlouvy a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

 

9.3  Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

9.4  Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání 

ve smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. než ta, jež jsou obsažena v textu této 

smlouvy. 

 

V Praze, dne …………….    V Ústí nad Labem, dne ……………. 

 

 

 

 

 

…………………………                                           ………………………… 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                                  Ústecký kraj            

JUDr. Pavel Šolc                                                        Oldřich Bubeníček  

pověřen řízením právního odboru                              hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 



 

jir       strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
 
 
 
Pronajímatel : 

A-ENERGY s.r.o.    
Sídlo:   Kartouzská 20, PSČ 150 00, Praha 5 - Smíchov  
Zastoupený:  Adamem Vitarigovem, jednatelem společnosti 
IČ:   48108464 
DIČ:   CZ48108464 
Bankovní spojení: ………………………………  

   číslo účtu: ………………………  

 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15884  

a 
 

Nájemce: 

Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:    475 657 407 / 475 200 245       
e-mail :  simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVU: 

I. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 69/110R/2016



 

jir       strana 2 / 3 

Předmět smlouvy a účel nájmu 
1. Pronajímatel je na základě Kupní smlouvy V11 314/1999 ze dne 15. 12. 1998, právní 

účinky vkladu ke dni 26. 2. 1999, zápisem vlastnického práva do katastru nemovitostí 
pod č.j. Z-6800013/1999-502 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Děčín vlastníkem této nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 517/2 o výměře 2089 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 23  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

2. Pozemek - část p. č. 517/2 o výměře 10,5 m2 v k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí – zábor 
DZ 3 dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, bude využit pro realizaci projektu 
„Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“. (dále jako „předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - pozemek 
specifikovaný v čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Reko silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ (dále též „Stavba“).  

II. 
Doba nájmu 

1. Pronajímatelé přenechávají nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode 
dne uzavření této smlouvy na dobu trvání realizace Stavby, tj. do 31. 12. 2018.  

2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání subjektu, který 
bude Stavbu realizovat na základě uzavřené Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3. Nájemce je odpovědný za škody vzniklé při provádění Stavby a užívání předmětu nájmu 
ze strany subjektu, který bude Stavbu realizovat.   

4. Pronajímatel tímto uděluje nájemci a subjektu, který bude Stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací Stavby, přičemž tento souhlas 
platí i pro veškerá správní řízení, která jsou nebo budou vedena za účelem realizace 
Stavby. 

 
  III. 

Nájemné 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 10,- Kč/m²/rok, tj. 105,- Kč/rok (slovy: 

Jednostopětkorunčeských) za 10,5 m2. 

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.  Nájemné ve výši dle odst. 1. tohoto článku je splatné ročně, a to vždy k 31. 12. 
příslušného kalendářního roku převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

4.  Nájemné v plné roční výši dle odst. 1 uhradí nájemce i za kalendářní rok, v němž 
smlouva nabude účinnosti, a za kalendářní rok, v němž bude smlouva ukončena. 

IV. 
Výpověď smlouvy 

1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu 
i před skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce nebo třetí osoba, jež 
předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, neužívá řádně, nebo jestliže je užívání 
v rozporu s účelem stanoveným v čl. I odst. 3 této smlouvy. 

2. Dále pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět v případě, že nájemce nebo jiná osoba, 
jež předmět nájmu užívá se souhlasem nájemce, bude jakkoliv zasahovat do zbývající 



 

jir       strana 3 / 3 

části pozemku p.č. 517/2 v k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí, která není předmětem nájmu 
nebo jinak zasahovat do vlastnického práva pronajímatele k této části pozemku. 

3. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 
v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části po 
dobu delší než jeden měsíc. 

4. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

5. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je 15 dní a počíná běžet dnem následujícím 
po doručení výpovědi. 

V.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel je povinen v případě převodu předmětu nájmu do vlastnictví třetí osoby 
informovat nájemce o případném převodu a seznámit nabyvatele s touto smlouvou před 
případným převodem. 

2. Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu pouze s písemným souhlasem 
pronajímatele.  

3. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č...................... ze 
dne ................................ 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu přičemž pronajímatel 
obdrží 1 vyhotovení a nájemce 3 vyhotovení smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslností druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
V Praze dne…………................ 

 
V Ústí nad Labem dne …………..…… 

 
 
 
 
............................................... 
A-ENERGY s.r.o. 
Adam Vitarigov, jednatel společnosti  
 
 

 

 

............................................... 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

 

Příloha č. 1 – situační zákres dotčené části pozemku 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce:       
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 910/2010 ZE DNE 
16.6.2010 

uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

Smluvní strany: 

Pronajímatel: 
Im-marine s. r. o. 
se sídlem  : Jankovcova 1057/6, 170 00 Praha 7-Holešovice    
zastoupená  :  Petrem Imramovským, jednatelem 
IČ   : 27437876 
DIČ   : CZ27437876   
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., 
      číslo účtu: 51-2737090257/0100 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze., oddíl: C , vložka 
č.116313  
 
 (dále jen „Pronajímatel“) 
 

a 

 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Nájemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DODATEK Č. 1  K  NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 910/2010 ZE DNE   

 16. 6.2010 

(dále jen „Smlouva“) 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 70/110R/2016



 

strana 2 / 3 

I. 

Dne 26. 6. 2010 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 910/2010 (dále jen 
předmětné smlouvy) jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č. 849/1 v k. ú. Roudni-
ce nad Labem pro účely realizace stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2d“. 
Stavba „Labská stezka č. 2 – etapa 2d“ byla dokončena a byl vydán Kolaudační souhlas 
s užíváním stavby  č.j. MURCE/41775/2013 Městským úřadem v Roudnici nad Labem. 
 
 

II.  
Obě smluvní strany se dohodly na úpravě nájemní smlouvy č. 910/20010 ze dne 26.6.2010 
takto: 
 

 čl. I.  Předmět a účel nájmu specifikovaný v odst. 1 a 2: 

 
se text ruší a  nahrazuje následujícím novým zněním: 

1. Pronajímatel je na základě Smlouvy kupní ze dne 21.12.2007 zápisem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. V-58/2008-506 Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pra-
coviště Litoměřice, vlastníkem  této nemovité věci: 

- pozemek: p. č. 4355/2 o výměře 218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyu-
žiti: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 7317 u Kata-
strálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Im-marine s. r. o.  

 (dále jako „předmět nájmu“) 

 čl. III.  Nájemné, Splatnost nájmu, Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
specifikované v odst. 1  

se text ruší a  nahrazuje následujícím novým zněním: 

1. Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 21,-Kč/m2 (218 m2) tj. 4.578,-Kč/rok. 

III. 

Ostatní ujednání 

1. Vzhledem k tomu, že zaměřením dokončené stavby se snížila výměra dotčeného po-
zemku o 420 m2 smluvní strany se dohodly na vypořádání předem zaplaceného nájem-
ného na rok 2016 takto: 

Úhrada nájemného na rok 2016    13.398,- Kč    (638 m2) 

Nájemné na rok 2016      4.578,- Kč    (218 m2) 

Přeplatek na rok 2016 činí       8.820,- Kč 

Přeplatek nájemného za rok 2016 ve výši 8.820,-Kč bude využitý na úhradu nájemného 
na rok 2017 ve výši 4.578,- Kč a část na úhradu nájemného na rok 2018 ve výši 4.242,- 
Kč a část nájemného ve výši 336,- Kč bude uhrazena k 25. dni před započetím přísluš-
ného roku. 

 



 

strana 3 / 3 

 

III. 

1. V ostatních ujednáních se výše uvedená nájemní smlouva zůstává nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá 
smlouvy strana obdrží 2 vyhotovení. 

 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami. 

 

IV. 

O uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvy č.  910/2010 ze dne 26.6.2010 bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………………ze dne …………………………. 

 

 

V Praze dne …………… 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Pronajímatel: 
Petr Imramovský, jednatel společnosti 
Im-marire s.r.o. 
 

Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

……………………………………………. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – LV č. 7317 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

        
Číslo půjčitele:   
Číslo výpůjčitele:    
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

smluvní strany: 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  

   číslo účtu:  882733379/0800, VS 411 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

 
 (dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

Výpůjčitel: 
Město Meziboří 

se sídlem   :  nám. 8. května 341, 435 13 Meziboří 
zastoupené              :  Petrem Červenkou, starostou města 
IČ   :  00266086 
Bankovní spojení  :  Komerční banka a.s., pobočka Litvínov      
       č. účtu: 2425-491/0100 

 

 (dále jen „Výpůjčitel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 71/110R/2016



 

strana 2 / 3 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem této nemovité věci, která představuje předmět výpůjčky podle této 
Smlouvy: 

- pozemek: část p.č. 2507/1 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice 

nacházející se v k.ú. Horní Litvínov, zapsané na LV č. 2126 (dále jen „předmět výpůjč-
ky“).  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Výpůjčiteli předmět výpůjčky do užívání. 

3. Půjčitel přenechává k užívání Výpůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy, za 
účelem realizace stavby nazvané „Komunikace pro pěší Meziboří - Litvínov“ (dále jen 
„Stavba“). 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
uzavření této Smlouvy do 31.12.2024. 

2. Půjčitel přenechává Výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. Výpůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

4. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

5. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Výpůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Výpůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

6. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

7. Výpůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez písemného svolení 
Půjčitele. 

III. 
Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Výpůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       
IV. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem převodu 
předmětu výpůjčky, za účelem dosažení majetkoprávního vypořádání s cílem, aby se 
Výpůjčitel stal vlastníkem nově vzniklého pozemku.  

2.  Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady 
města Meziboří č. ................... ze dne ............................ 



 

strana 3 / 3 

3. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) záměr kraje poskytnout předmět výpůjčky dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb.,  

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 17.3.2016 po 
dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce krajského 
úřadu; 

b) o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  
č. ............................. ze dne ..............................  

4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

5. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech paré s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Fotokopie katastrální mapy se zákresem 
dotčené části pozemku. 

 
V. 

Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………...... 

 

 

 

Na Meziboří dne…………............. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Oldřich Bubeníček 

        hejtman Ústeckého kraje 

                 Petr Červenka 

                starosta města 

  

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo vypůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

Půjčitel: 
 
Město Roudnice nad Labem 
se sídlem   :  Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
zastoupené              :  Vladimírem Urbanem, starostou 
IČ   :  00264334 
Bankovní spojení  :  Komerční banka, a.s., pobočka Roudnice nad Labem      

      č. účtu: 943484550247/0100 
(dále jen „Půjčitel“) 
 

a 

 
Vypůjčitel: 
 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  
         číslo účtu:  882733379/0800, VS 459 
Kontaktní osoba :  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru  
E-mail/telefon  :  simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

(dále jen „Vypůjčitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE  
(dále jen „Smlouva“): 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 72/110R/2016



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem spoluvlastnického podílu ve výši ideální ½ na pozemku parc. č. 
3275/23 o výměře 1310 m2, který se nachází v katastrálním území a obci Roudnice nad 
Labem (dále jen „předmět výpůjčky“).  

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli předmět výpůjčky do užívání. 

3. Půjčitel přenechává k užívání Vypůjčiteli předmět výpůjčky podle této Smlouvy za úče-
lem realizace stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále 
jen „Stavba“), jehož předmětem je připravovaná výstavba obchvatu města Roudnice 
nad Labem. Obchvat vede západně od města, kolem obce Podlusky. Mezí obcí Podlus-
ky a silnicí č. II/240 je již vybudována jihozápadní část ochvatu na silnici č. II/246. Od 
křižovatky silnic č. II/240 a II/246 (u čerpací stanice) je plánováno dokončení obchvatu 
jihovýchodní části.  

 
II. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
předání předmětu výpůjčky po dobu 5 let od finančního ukončení projektu  „Nová komu-
nikace u města Roudnice nad Labem“ nejdéle však do 31. 12. 2022. 

2. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezplatně.  

3. K předání předmětu výpůjčky dojde předávacím protokolem, který bude podepsán obě-
ma smluvními stranami.  

4. Půjčitel se zavazuje předat protokolárně předmět výpůjčky Vypůjčiteli a Vypůjčitel je po-
vinen si předmět výpůjčky od Půjčitele protokolárně převzít. 

5. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 
Smlouvě sjednán. 

6. Půjčitel je oprávněn k přístupu na předmět výpůjčky za účelem kontroly jeho stavu a 
způsobu jeho užívání. 

7. Půjčitel výslovně prohlašuje a bere na vědomí, že na předmět výpůjčky jsou oprávněni 
vstupovat a vjíždět kromě Vypůjčitele i zhotovitel(é) Stavby i všechny ostatní osoby jak-
koli zúčastněné na stavbě. Informace o zhotoviteli(ích) Stavby je Vypůjčitel povinen ne-
prodleně Půjčiteli sdělit, a to i v případě jakýchkoli změn. 

8. Půjčitel dále bere na vědomí, že na předmět výpůjčky budou vjíždět i nákladní vozidla, 
stavební stroje a další stavební mechanizmy. 

9. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky v části vyznačené modře a zeleně 
na přiloženém Situačním nákresu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, o celkové výmě-
ře 425 m2 , nar. [          ], bytem  

 za účelem vybudování sjezdu z vybudované komunikace (tj. ze Stavby) k budově č.p. 
2485 nacházející se na pozemku parc. č. 3271/10 v katastrálním území a obci Roudnice 
nad Labem. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat jiné osobě bez pí-
semného svolení Půjčitele. 

 

 

 

 



 

strana 3 / 4 

III. 
Výpověď Smlouvy 

1. Půjčitel může tuto Smlouvu vypovědět, jestliže Vypůjčitel užívá předmět výpůjčky 
v rozporu se sjednaným účelem užívání nebo poruší další povinnosti stanovené v této 
Smlouvě. 

2. Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

       

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se tímto dohodly na tom, že budou spolu dále jednat za účelem převodu 
předmětu výpůjčky, za účelem dosažení majetkoprávního vypořádání s cílem, aby se 
Vypůjčitel stal vlastníkem nově vzniklého silničního pozemku, na kterém se bude nachá-
zet Stavba. 

2.  Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústecké-
ho kraje usnesením č. ………………….. ze dne ………………………. 

3. Půjčitel tímto potvrzuje, že: 
a) záměr Města Roudnice nad Labem poskytnout předmět výpůjčky jako výpůjčku dle 

ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o obcích“),, byl zveřejněn dne 27.1.2013 po dobu 15 dnů před rozhodnu-
tím v Radě města Roudnice nad Labem na úřední desce.  

b) o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto Radou města Roudnice nad Labem usne-
sením č. ………………………….. ze dne …………………… a jsou tak splněny pod-
mínky uvedené v § 41 odst. 1 zákona o obcích.  

4. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-
ných a číslovaných dodatků.  

5. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří-
slušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotovení s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1: Situační nákres. 

9. Tato Smlouva v celém rozsahu nahrazuje Smlouvu o výpůjčce č. 12/SML1353 uzavře-
nou mezi Smluvními stranami dne 26. 6. 2012, jejímž předmětem byla výpůjčka totožné-
ho předmětu výpůjčky, jako v této Smlouvě.  

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

 

 

V Roudnici nad Labem dne …………2016 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………2016 

……………………………………………. ……………………………………………… 
 
Město Roudnice nad Labem  
Vladimír Urban  
starosta města Roudnice nad Labem 

 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 



postlova.t
Text napsaný psacím strojem

postlova.t
Text napsaný psacím strojem

postlova.t
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k bodu č. 49

postlova.t
Text napsaný psacím strojem

postlova.t
Text napsaný psacím strojem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 90/110R/2016







1 040,60
1 040,60
1 040,60

2 389,75
1 730,30
1 730,30
1 730,30
1 040,60
1 040,60

2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 389,75

2 020,70
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74
2 049,74

657,03
657,03
657,03
2 020,70
2 020,70

Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy

Židle otočná čalouněná s područ. otoč.
Stůl pracovní do SDT
Stůl pracovní do SDT
Stůl pracovní do SDT
Židle omyvatelná, kov. nohy
Židle omyvatelná, kov. nohy

Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle otočná čalouněná s područ. otoč.

Stolek konferenční 120x60
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné
Židle dřevěná s opěrkou čalouněné

Židle otočná čalouněná s područkami kov.
Židle konferenční čalouněná kovová
Židle konferenční čalouněná kovová
Židle  konferenční čalouněná kovová
Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60

16831
16832

16825
16826
16827
16828
16829
16830

16819
16820
16821
16822
16823
16824

16813
16814
16815
16816
16817
16818

16807
16807
16809
16810
16811
16812

2 442

ČÍSLO POPIS CENA(v Kč)
16729 Tiskárna Canon MSG5650 2 000,-
16730 Mikrosystém GRUNDIG UMS 2020 2 074,20
16731 DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880 1 329,52

16735

DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880 1 329,52
1 329,52
1 329,52

16736

16732

1 329,52

DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880
DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880
DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880
DVD přehrávač PHILIPS DVP 2880

1 329,52

16733
16734

16737 Lampa stolní L420 11W 314,-
314,-Lampa stolní L420 11W16738

16739 1 730,30Masážní přístroj infračervený Beurer MG 48
16740 2 662,-Masážní podložka MEDISANA MM 825

16800 1 640,76Stěna předsíňová 120x190cm
1 640,76

16741 Stavebnice magnetická GEOMAG 1 331,-
16742 Kostky dřevěné 72ks 786,5

16805

1 640,76
Stěna předsíňová 120x190cm
Stěna předsíňová 120x190cm

16801
16802

SPECIFIKACE MOVITÉHO MAJETKU transformace II. etapa

16806

16803 2 020,70
2 020,70
2 020,70

Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60
Stolek konferenční 120x60

16804

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 25 k usnesení č. 98/110R/2016



15 040,30
15 040,30
5 195,74
4 320,91
3 410,99

6 080,25
6 080,25
9 452,52
9 452,52
9 452,52
15 040,30

6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25

6 036,69
6 036,69
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25

6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69

13 306,37
13 306,37
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69

2 205,83
1 570,58
1 570,58
2 873,75
2 873,75
13 306,37

657,03
657,03
1 908,17
1 908,17
1 840,41
2 205,83

1 040,60
1 629,87
657,03

Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Stůl kancelářský s kontejnerem
Skříň dvoudvéřová šatní 80x180cm
Skříň policová, 5 polic

Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190
Sedací souprava 3místná+křeslo

Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm

Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm

Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem

Stůl jídelní 1ks+židle 4ks
Stůl jídelní 1ks+židle 4ks
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem

Botník sedací
Věšák stojanový
Věšák stojanový
Kontejner na špinavé prádlo
Kontejner na špinavé prádlo
Stůl jídelní 1ks+židle 4ks

Židle čalouněná kovová
Židle čalouněná kovová
Stůl dřevěný kovová konstrukce
Stůl dřevěný kovová konstrukce
Regál kovový 90x180cm
Botník sedací

Židle omyvatelná, kov. nohy
Sedací vak 180x140cm
Židle čalouněná kovová

22/01-005956
22/01-005957
22/01-005958
22/01-005959

22/01-005950
22/01-005951
22/01-005952
22/01-005953
22/01-005954
22/01-005955

22/01-005944
22/01-005945
22/01-005946
22/01-005947
22/01-005948
22/01-005949

22/01-005938
22/01-005939
22/01-005940
22/01-005941
22/01-005942
22/01-005943

22/01-005932
22/01-005933
22/01-005934
22/01-005935
22/01-005936
22/01-005937

22/01-005926
22/01-005927
22/01-005928
22/01-005929
22/01-005930
22/01-005931

16843
16844
16845
16846

22/01-005924
22/01-005925

16837
16838
16839
16840
16841
16842

16833
16834
16835
16836



3 674,77

3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77
3 674,77

4 035,35
4 035,35
3 671,14
3 671,14
3 674,77
3 674,77

6 036,69
6 036,69
6 036,69
4 721,42
4 721,42
5 195,74

6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69
6 036,69

6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 036,69
6 036,69

6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25
6 080,25

9 452,52
6 598,13
6 598,13
6 598,13
6 080,25
6 080,25

3 410,99
15 318,60
15 318,60
15 318,60
9 452,52
9 452,52

3 410,99

Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200

Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200

Skříň dvoudvéřová šatní 80x180cm
Skříň dvoudvéřová šatní 80x180cm
Skříň polcová 5 polic, 80x194
Skříň policová  5 polic, 80x194
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200

Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Lavice rohová 140x180cm
Lavice rohová 140x180cm
Stůl kancelářský s kontejnerem

Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem

Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Křeslo relaxační se samost.taburetem
Křeslo relaxační se samost.taburetem

Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm

Stěna obývací 280x190
Stůl jídelní rozkládací 150x80
Stůl jídelní rozkládací 150x80
Stůl jídelní rozkládací 150x80
Skříň třídvéřová 150x197cm
Skříň třídvéřová 150x197cm

Skříň policová, 5 polic
Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Sedací souprava 3místná+křeslo
Stěna obývací 280x190
Stěna obývací 280x190

Skříň policová, 5 polic

22/01-006005
22/01-006006
22/01-006007
22/01-006008
22/01-006009
22/01-006010

22/01-005999
22/01-006000
22/01-006001
22/01-006002
22/01-006003
22/01-006004

22/01-005993
22/01-005994
22/01-005995
22/01-005996
22/01-005997
22/01-005998

22/01-005987
22/01-005988
22/01-005989
22/01-005990
22/01-005991
22/01-005992

22/01-005980
22/01-005981
22/01-005982
22/01-005984
22/01-005985
22/01-005986

22/01-005974
22/01-005975
22/01-005976
22/01-005977
22/01-005978
22/01-005979

22/01-005968
22/01-005969
22/01-005970
22/01-005971
22/01-005972
22/01-005973

22/01-005962
22/01-005963
22/01-005964
22/01-005965
22/01-005966
22/01-005967

22/01-005960
22/01-005961



CELKEM 1 066 091,-

6 500,12
4 666,97
4 537,50
4 537,50
17 500,-

Vibrační a masážní stroj COMFORT  
Ribstol 220x80
Žíněnka 220x100x10

23 747,50
7 623,-
7 623,-
4 838,79
39 627,62
5 529,70

11 568,10
23 747,50
23 747,50
23 747,50
23 747,50
23 747,50

8 893,38
8 893,38
8 893,38
11 568,10
11 568,10
11 568,10

6 929,67
6 929,67
6 036,69
8 893,38
8 893,38
8 893,38

3 674,77
4 245,89
4 245,89
6 929,67
6 929,67

Žíněnka 220x100x10
Notebook Lenovo IP B50-70

Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Křeslo masážní STILISTA
Křeslo masážní STILISTA
Lehátko rehabilitační skládací QM-579
Rehabilitační přístroj DK Kinetec
Solná jeskyně domácí SALIN PLUS

Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.
Lůžko polohovací elektrické ECONOMIC II.

TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148
Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148
Pračka se sušičkou INDESIT XWDW 86148

Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Křeslo relaxační se samost.taburetem
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012
TV Orava LT 1012

Skříň dvoudvéřová uzamykatelná 80x200
Panel na vystavení výrobků
Panel na vystavení výrobků
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm
Police sestavitelné dřevěné 100x150cm

22/05-007268
22/05-007269
22/05-007270
22/05-007316

22/05-007262
22/05-007263
22/05-007264
22/05-007265
22/05-007266
22/05-007267

22/05-007256
22/05-007257
22/05-007258
22/05-007259
22/05-007260
22/05-007261

22/05-007248
22/05-007249
22/05-007250
22/05-007251
22/05-007252
22/05-007253

22/01-006017
22/01-006042
22/05-007244
22/05-007245
22/05-007246
22/05-007247

22/01-006011
22/01-006012
22/01-006013
22/01-006014
22/01-006015
22/01-006016



Ústecký kraj  
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156  
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02  
zastoupen:  
číslo bankovního účtu: 882733379/0800, Česká spořitelna, a. s.  
číslo datové schránky: t9zbsva  
č. smlouvy: 

(dále jen „Budoucí povinná“) 

na straně jedné 

a 

ČEZ Distribuce, a.s. 
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, IČ 24729035 
DIČ CZ24729035 s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 
bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 
zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 10. 2. 2015 evid. č. PM/II – 012/2016 
(která tvoří přílohu této smlouvy): MARTIA a. s., se sídlem Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, PSČ 
400 01, IČ: 25006754, DIČ: CZ25006754 
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 866.  

(dále jen „Budoucí oprávněná“) 

na straně druhé 
(Budoucí oprávněná a Budoucí povinná dále společně též „Smluvní strany“), 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 
 
 

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti 

a smlouvu o právu provést stavbu 
č. IP-12-4005996 

Název stavby: DC_Děčín,ppč.1940/3,přípojka do 50m,kNN 
podle ustanoveními § 1785 a násl., § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plat-
ném znění (dále jen „občanský zákoník“), k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon“) a podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu v platném znění (dále jen „stavební zákon“). 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

  
Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném ji 
licencí na distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je 
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a roz-
voj distribuční soustavy na licencí ji vymezeném území, přičemž při výkonu licencované činnosti, po-
kud jí dojde k zatížení cizí nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (slu-
žebnost) podle energetického zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynou-
cích PDS z energetického zákona, jakož i si zajistit právo provedení stavby dle příslušných ustanovení 
stavebního zákona. 
 

Článek II. 
Prohlášení o právním a faktickém stavu 

 

1. Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č. 1942, v k.ú. Podmok-
ly, obec Děčín, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín.  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 99/110R/2016	



2 

 
 
 
(dále jen „Dotčená nemovitost “nebo též jen „Pozemek“)  

 

2. Budoucí oprávněná prohlašuje, že je na Dotčené nemovitosti investorem stavby zařízení distri-
buční soustavy: číslo stavby IP-12-4005996, Název stavby: DC_Děčín,ppč.1940/3,přípojka do 
50m,kNN (dále jen „Součást distribuční soustavy“) a že má v úmyslu podat u místně a věcně 
příslušného stavebního úřadu žádost o vydání územního souhlasu se stavbou Součásti distribuč-
ní soustavy za účelem zřízení stavby.  

 
3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené ne-

movitosti věcné břemeno-služebnost podle této smlouvy, že Dotčená nemovitost není zatížena 
žádným zástavním, předkupním, či jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl zne-
možněn účel této Smlouvy. Budoucí povinná prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo 
právní vady dotčené nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy. 

 
 

Článek III.  
Předmět smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene –  

služebnosti a vlastní budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti 

 
1. Předmětem této smlouvy je sjednání podmínek pro uzavření vlastní budoucí smlouvy ke zřízení 

a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti - zřízení umístění a provozování zařízení dis-
tribuční soustavy podle § 25 odst. 4 energetického zákona a ve smyslu obecných ustanovení 
o služebnosti podle § 1257 až § 1266 občanského zákoníku, nepodléhající úpravě služebnosti in-
ženýrské sítě ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu odlišného jejího obsahu a 
účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým zákonem (dále jen „věcné břemeno“, 
ve vztahu k vlastní budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti dále jen „Vlastní 
smlouva“). 
 

2. Smluvní strany se za účelem umístění Součásti distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a 
za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo Bu-
doucí oprávněné na Dotčené nemovitosti umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, 
úpravu, obnovu a výměnu Součásti distribuční soustavy. 
 

3. Budoucí oprávněný se zavazuje po dokončení stavby Součásti distribuční soustavy provést za-
měření její přesné polohy a vyhotovit technický podklad (geometrický plán pro vyznačení rozsahu 
věcného břemene), vyhotovit Vlastní smlouvu a zaslat Budoucí povinné písemnou výzvu k uza-
vření Vlastní smlouvy, jejíž přílohou bude vyhotovený geometrický plán pro vyznačení rozsahu 
věcného břemene na Dotčené nemovitosti, dojde-li věcným břemenem k dotčení pozemku, popř. 
situační snímek umístění Součásti distribuční soustavy, dojde-li věcným břemenem k dotčení bu-
dovy. 

 
4. Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti věcným břemenem činí 43 m (26 m2) 

a nepřesáhne rozsah vyznačený v situačním snímku tvořícím přílohu č. 1 této smlouvy. 
 

5. Budoucí oprávněná vyzve ve lhůtě do 6 kalendářních měsíců ode dne právní moci kolaudačního 
rozhodnutí/vydání kolaudačního souhlasu, jímž se povoluje užívání stavby Součásti distribuční 
soustavy, nejpozději však do 5 let od uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí, Budoucí povin-
nou k uzavření Vlastní smlouvy za podmínek sjednaných touto smlouvou o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene – služebnosti (dále jen Smlouva o smlouvě budoucí). Spolu s výzvou 
předloží Budoucí oprávněná Budoucí povinné, návrh Vlastní smlouvy. Budoucí povinná se zava-
zuje Vlastní smlouvu uzavřít nejpozději do 180 dnů ode dne doručení výzvy a návrhu dle tohoto 
ustanovení. 

 
6. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této Smlouvy o smlouvě 

budoucí a zavazují se, že neučiní žádné právní ani jiné kroky, které by vedly ke zmaření jejího 
účelu.  

 
 



3 

 
7. Smluvní strany se dohodly, že práva odpovídající věcnému břemeni, k jejichž vzniku dojde až 

zřízením věcného břemene na základě Vlastní smlouvy, budou zřízena úplatně. Smluvní strany 
se dohodly, že nad rámec výše popsané náhrady nemá Budoucí povinná za zřizované věcné 
břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné).  

 
8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv odpovídají-

cích věcnému břemeni bude činit 100,- Kč/m2 + DPH, minimálně však 1.000,- Kč + DPH, (dále 
také jen „náhrada“) a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní smlouvou. 

 
 

Článek IV. 
Smlouva o právu provést stavbu 

 
1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro 

účely územního a stavebního řízení před příslušným stavebním úřadem zřizuje ve prospěch Bu-
doucí oprávněné jako stavebníka v rozsahu, v němž stavba Součásti distribuční soustavy zasáh-
ne Dotčenou nemovitost, podle Smlouvy o smlouvě budoucí, právo provést stavbu Součásti dis-
tribuční soustavy na Dotčené nemovitosti a to na základě příslušných ustanovení stavebního zá-
kona. 
 

2. Rozsah předpokládaného maximálního dotčení Dotčené nemovitost stavbou Součásti distribuční 
soustavy je ve vztahu k Pozemku totožný jak je konkrétně vyznačen v situačním snímku v příloze 
č. 1 výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí. 

 
3. Budoucí oprávněná touto smlouvou o právu provést stavbu od Budoucí povinné ve sjednaném 

rozsahu právo provést stavbu podle příslušných ustanovení stavebního zákona přijímá. 
 

4. Účastníci této smlouvy o právu provést stavbu se dohodli, že Budoucí oprávněná je oprávněna 
provádět na Dotčené nemovitosti výstavbu Součásti distribuční soustavy prostřednictvím třetích 
osob. V souvislosti s výstavbou Součásti distribuční soustavy se Budoucí povinná dále zavazuje 
umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné, případně jí určeným třetím osobám, přístup a 
příjezd na Dotčenou nemovitost tj. na Pozemek. 

 
5. Budoucí oprávněná se tímto zavazuje v průběhu výstavby Součásti distribuční soustavy nezasa-

hovat nad nezbytnou míru do vlastnických práv Budoucí povinné k Dotčené nemovitosti. 
Po skončení prací je Budoucí oprávněná povinna uvést stavbou nedotčenou část Dotčené nemo-
vitosti Součástí distribuční soustavy do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na po-
vahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání Dotčené ne-
movitosti a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Budoucí povinné. 

 
6. Budoucí povinná se zároveň zavazuje poskytnout v rámci příslušného řízení o vydání územního 

souhlasu nebo územního rozhodnutí a stavebního povolení týkajícího se výstavby Součásti dis-
tribuční soustavy veškerou nezbytně potřebnou součinnost. 

 
7. Smluvní strany berou na vědomí, že stejnopis této smlouvy o právu provést stavbu (vč. Smlouvy 

o smlouvě budoucí, která je na téže listině) bude použit pro účely vydání potřebného povolení dle 
stavebně právních předpisů k účelu sjednanému smlouvou o právu zřídit stavbu jako doklad o 
právu založeném danou smlouvu provést na Dotčené nemovitosti podle čl. II. stavbu v souladu se 
stavebním zákonem. 

 
 

Článek V.  
Ostatní ujednání 

1. Budoucí povinná se pro případ převodu vlastnického práva k Dotčené nemovitosti smluvně zava-
zuje převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu a Budoucí oprávněná se zavazuje 
k tomuto převodu práv a povinností z této smlouvy poskytnout veškerou nezbytnou součinnost. 
Budoucí povinná si je vědoma, že porušením závazku převést práva a povinnosti plynoucí z výše 
uvedených smluv na nabyvatele Dotčené nemovitosti, zakládá Budoucí oprávněné právo na ná-
hradu škody, pokud tato škoda vznikne v příčinné souvislosti s uvedeným porušením této 
smlouvy. 



4 

 
 
 

2. Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o smlouvě budoucí a smlouvy o právu provést stavbu 
přecházejí na právní nástupce Smluvních stran, které se zavazují své právní nástupce s jejím ob-
sahem seznámit. 
 

3. Náklady spojené s vyhotovením Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním návrhu na 
vklad do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku za vklad práva odpovídajícího věcnému 
břemeni do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná. 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu pro-

vést stavbu byly sepsány dle jejich svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí. 
 

2. Smlouva o smlouvě budoucí a smlouva o právu provést stavbu může být měněna nebo doplňo-
vána pouze formou vzestupně číslovaných písemných dodatků, za předpokladu úplné bezvý-
hradné shody na jejich obsahu, bez připuštění byť nepatrných odchylek, s předpokladem jejího 
podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, jakákoliv ústní ujednání o změnách těchto smluv 
budou považována za právně neplatná a neúčinná. 

 
3. Smlouva o smlouvě budoucí, jakož i smlouva o právu provést stavbu zaniká v případě nemožnos-

ti plnění ve smyslu ustanovení § 2006 a násl. občanského zákoníku z důvodu vzniku neodstrani-
telné překážky, nevyvolané Budoucí povinnou, pro kterou nebude moci Budoucí oprávněná Sou-
část distribuční soustavy zřídit. V případě zániku uvedených smluv z důvodu, dle předchozí věty 
se Budoucí oprávněná zavazuje tento zánik Budoucí povinné bezodkladně poté, co se o něm 
dozví, oznámit. 
 

4. Budoucí povinná tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
........................... č. .....…………… ze dne ……….. 
 

5. Smlouva o smlouvě budoucí a o právu zřídit stavbu je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jed-
nu obdrží budoucí povinná a dva stejnopisy obdrží budoucí oprávněná.  

 
6. Součástí této, resp. výše uvedených smluv je její: 
 

Příloha č. 1 - Situační snímek se zákresem předpokládaného rozsahu věcného břemene 
 
7. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne ………………….   V Ústí nad Labem dne ………………….  
 
 
 
 
 
 ____________________________ _______________________________ 
 
 Budoucí povinná Budoucí oprávněná 
 Ústecký kraj ČEZ Distribuce, a.s.  
 ................... zastoupená MARTIA, a.s. 
  ....................... 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 128/110R/2016









noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 129/110R/2016













noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 130/110R/2016











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 131/110R/2016











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 132/110R/2016











noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 133/110R/2016







 
 
 

Pojistná smlouva č. 400 034 121- dodatek č. 11 
 
 
 
Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
(dále jen „pojistitel”) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
 IČ: 70892156 
 (dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 
 
sjednávají následující úpravu znění pojistné smlouvy: 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Počátek pojištění: Účinnost dodatku: Pojistné období:   Výroční den: 
01.04.2014, 00:00 hod. 01.04.2016 1 rok 01.04.,00:00 hod. 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci  
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 
Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”),  sjednanými doložkami a 
smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 
Smluvní ujednání a doložky: 

Smluvní ujednání o pojištění přepravy věcí movitých a zásob 
 
Místa pojištění: 
           území České republiky  (všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
Předmět pojištění: 

Doprava nákladu dle smluvního ujednání  
  

Limit pojistného plnění: 
100 000,- Kč pro jedno vozidlo 

 
Spoluúčast: 

1 000,- Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 135/110R/2016



 
 
 

 
 
 
Pojištění stacionárních strojů 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  
Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 
 
Pojištěný:    
Vyšší odborná škola a Střední škola , Varnsdorf, p.o., IČ 18383874 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o., IČ 00082201 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o., IČ: 47 27 46 89 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o., IČ: 00 55 58 78 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p.o., IČ: 14450488 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o.,  IČ 18385061                                      
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o.,  IČ 00555584   
Střední škola technická, Most, p.o.,  IČ 00125423                                                                         
 
 
Předmět  pojištění:   
Stacionární stroje a zařízení dle doloženého seznamu:  
 
 Vyšší odborná škola a Střední škola , Varnsdorf, p.o.: 
 Soustruh NC Deckel Maho Nef 400, v.č. 0171000313A, pojistná částka 1 500 000,- Kč 
 Soustruh NC Deckel Maho Nef 400, v.č. 0171000309A, pojistná částka 1 500 000,- Kč 

   Vertikální obráběcí centrum CNC Centrum DECKEL MAHO DMC 635, výr.č. 15405018054, rok pořízení 2005, pojistná částka 2 500 000,-  
   Soustruh NC DECKEL MAHO NEF 400, inv.č. 630239, rok pořízení 2006, pojistná částka 1 500 000,- Kč 

 
 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o.: 
 Deckel Maho, typ DMC635V, číslo stroje 1540501932A,  pojistná částka 2 287 000,- Kč 
 Soustruh univerzální CNC NEF 400 Siemens 840D, číslo 0171000527A, pojistná částka 1 901 006,- Kč 
 Frézka vč. odsávání LPKF, vč. řídícího software, č. 169400186, pojistná částka 240 366,- Kč 
Přístroj pro měření geometrie kol, inv.č. AV9720, rok pořízení 2011, pojistná částka 781 236,- Kč 
Válcová zkušebna brzd pro OA, inv.č. 416720-001,  rok pořízení 2011, pojistná částka 850 721,- Kč       
Zvedák  nůžkový pneuservisový, inv.č. 300732-001, rok pořízení 2011, pojistná částka 821 533,- Kč 
 
 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní,  Děčín, p.o.:    
zkušební lis 2000KN SERVO-PLUS EVOL , výrobní číslo 128/2014, rok pořízení 2014, pojistná částka 323 070,- Kč       
 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o:    
CNC EMCO Concept Mill 250, inv.č. OMH180, pojistná částka 1 882 000,- Kč 

  
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p.o.                                                       výrobní číslo 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304897 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304898 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304908 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304911 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304916 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304917 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304918 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304919 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304920 
Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 

 304934 



 
 
 

Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 
 304936 

Hrotový soustruh M300/635 s digitálním zaměřením, pojistná částka 495 000,- 
 304939 

 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o.,  :                                      
Hydraulické nůžky, inv.č. 598, rok pořízení 2009, pojistná částka 496 000,- Kč 
Fréza, inv.č. 580, rok pořízení 2005, pojistná částka 725 000,- Kč 
Hrotový soustruh, inv.č. 567, rok pořízení 2001, pojistná částka 724 000,- Kč 
 
 
 
 
 
 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o.:    
Fréza Comagrav Mistral 900, inv.č. 512772, rok pořízení 2006 
 
Střední škola technická, Most, p.o.,  IČ 00125423                                      
Vertikální obráběcí centrum MAHO DMC 838V, inv.č. 30003358, rok pořízení 2006 
Vertikální obráběcí centrum MAHO DMC 835V, inv.č. 30003359, rok pořízení 2006 
Vertikální obráběcí centrum MAHO DMU 50, inv.č. 30003360, rok pořízení 2006 
CNC soustruh GILDEMEISTER NEF 400, inv.č. 30003363, rok pořízení 2006 
CNC soustruh GILDEMEISTER NEF 400, inv.č. 30003362, rok pořízení 2006 
 
 
 
Rozsah pojištění:  
V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných  doložek.  
 
Sjednané doložky:  311 Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.  
 
 
Smluvní ujednání:   
  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud dojde 
z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit 
plnění pro jedno pojistné období max. 250 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, ... ( VČETNĚ SKLA ) - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se 
tímto ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel 
povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či znehodnocení a 
to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 250 000,- Kč).  
 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to do výše  
maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 250 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 
poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek. 
 
 
Sjednaná pojistná částka:     
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, p.o.:                                                                                                                     Kč  7 000 000,- 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o.:                     Kč   6 881 862,- 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní,  Děčín, p.o.:                           Kč      323 070,- 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o:       Kč  1 882 000,-  
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p.o.:                                                                             Kč  5 940 000,-   
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o.:           Kč   1 945 000,- 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o.:                 Kč       809 000,- 
Střední škola technická, Most, p.o.:         Kč 16 311 598,- 
 
 
Spoluúčast:   10 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 
 
Roční pojistné:  
Vyšší odborná škola a Střední škola , Varnsdorf, p.o.:                                                           Kč    35.525,-  



 
 
 

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 6, p.o.:                           Kč    34.925,-  
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní,  Děčín, p.o.:                          Kč      1.640,-  
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o:       Kč      9.551,-  
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p.o.:                   Kč   
17.820,- 
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o.:          Kč      9 871,- 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, p.o.:                 Kč      4 106,- 
Střední škola technická, Most, p.o.:                Kč   82.781,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pojištění pojízdných strojů a zařízení 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  
Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 
 
Pojištěný:  
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum 
IČ: 70892156 
 
Sjednané doložky: Doložka 312 - Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 
  Doložka 323 - Krytí světlometů. 
  Doložka 332 - Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 
 
Územní platnost: Česká republika 
 
Předmět pojištění:    Stroje a zařízení uvedené v seznamu pojištěných strojů: 
       1. Traktor Lamborghini R3 EVO 110 GS, rok výroby 2013, pojistná částka 2 164 690,- Kč 
       2. Integrovaný nosič nářadí R3.90 DT E3 GS, rok výroby 2014, pojistná částka 1 297 120,- Kč 
 
Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení a sjednaných  
doložek.  
                                     
Smluvní ujednání: Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto  ujednává, že 
pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne pojistitel 
pojistné plnění i za poškození nebo zničení pásů, lan a pneumatik. 
  
Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel poskytne 
pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek. 
  
Sjednaná pojistná částka:      3 461 810,- Kč    
 
Spoluúčast:                  10 %  min. 10 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 
Roční pojistné:   37 388,- Kč 
 

 
 
Společná ustanovení  
 
Poznámka:  

 
Pojistná smlouva č. 400 034 121 ve znění dodatku č. 11 je úplným zněním této pojistné smlouvy s účinností od 01.04.2016. 
 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
Platnost smluv může být ukončena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
  



 
 
 

Pokud bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany pojistitele ke konci pojistného období, musí být 
výpověď doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného období. 
 
Platnost pojistných smluv může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné 
události. Dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká. 
 
Změny smluv budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Aktualizace pojistné smlouvy bude probíhat formou 
čtvrtletních dodatků s tím, že pojištěný bude veškeré změny hlásit prostřednictvím svého pojišťovacího makléře. 
 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za 
hodnocené období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší nebo rovno 
smluvně stanovenému procentu, přizná pojistitel bonifikaci vypočtenou ze zaplaceného pojistného dle níže uvedené 
specifikace. Výše bonifikace a škodní průběh jsou stanoveny stupňovitě v souladu s propočtem ekonomického efektu 
pojištění. 
 
 Škodní průběh    Výše bonifikace  
          do 5 % 20 % 
 do 10 % 15 % 
 do 15 % 10 % 
 
Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistné smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a případné spory z těchto 
právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka. 
 
Smluvní strany prohlašují, že byly před uzavřením této pojistné smlouvy seznámeny s pojistnými podmínkami platnými 
pro tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, s obsahem pojistné smlouvy souhlasí, což potvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. 
 
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 
 
Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před 
uplynutím pojistného období. 

 
Pojistitel se zavazuje jednat ve věci příslušných pojistných smluv po dobu jejich účinnosti se zástupcem pojistníka, který 
bude k těmto úkonům zadavatelem zmocněn a uchazeči výslovně označen jako oprávněná osoba a prokáže se vůči 
uchazeči platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou. 
 
Ujednání pro pojištění majetku a odpovědnosti za škodu: 
Aktualizace pojistné pojisné smlouvy bude probíhat čtvrtletně formou dodatku s tím, že pojištěný oznámí makléři 
veškeré změny týkající se daného čtvrtletí nejpozději do 15. dne následujícícho měsíce.  
Dále se ujednává, že jakýkoliv další nový majetek, který svým charakterem patří mezi pojištěné věci, který pojištěný 
nabude v průběhu pojistného období, a který bude umístně na jiném místě než je ujednáno v pojistné smlouvy, bude 
automaticky pojištěn touto smlouvou. Pojištění se vztahuje pouze na majetek umístěný na území České republiky. 
Pojištěný je povinen výše uvedenou změnu oznámit makléři nejpozději do 30 kalendářních dnů od nabytí majetku, 
poměrné pojistné bude čtvrtletně zúčtováno v dodatku k této pojistné smlouvě s datem účinnosti od data nabytí 
majetku. Pokud pojištěný do termínu 30 dnů od nabytí nového majetku makléři tento majetek řádně nenahlásí, není 
pojištěn. 
Na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci smlouvy, kde bude zohledněno pořízení a vyřazení majetku 
v průběhu předcházejícího pojistného roku. 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 
Běžné pojistné za 01.04.2016 - 01.04.2017 celkem:        233 607,- Kč 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 
Splatnost pojistného: 

Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jedoucích kalendářních měsíců (dále jen 
roční pojistné).  Roční pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách, tj. vždy k 10.4., 10.07., 10.10., 10.01. 
příslušného kalendářního roku na účet pojišťovacího makléře RESPECT a.s., číslo účtu u Citibank Europe plc, organizační 
složka 7220843001/5500. 
Ve čtvrtletní splátce nebude uplatněna přirážka za področní placení. 
Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet pojišťovacího makléře. 

 
 
 
Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ………………………..   ze dne ………. 



 
 
 

 
 
Příloha: - Všeobecné pojistné podmínky Pojištění průmyslu - pojištění pro případ poškození věci; 

- Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení; 
- Smluvní ujednání a doložky dle textu pojistné smlouvy; 
 

03.02.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      …………………………………………                  ……………….…………………………… 
                                     pojistník                  pojistitel 



Číslo organizace: 4701
IČ: 00829048
Rok: 2016
Typ (plán/skutečnost): plán

v tis. Kč

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

odpisy z 
účtu 403

ostatní 
odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2. d.2=                        
2.1.+2.2. 2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 
majetek * 145 458

xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 145 458
0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 12 263 3 043 1 844 1 844 0 1 844 0 0 0 7 376 0
3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 4 822 1 408 154 0 0 0 154 0 154 3 260 0
5 52 780 7 557 528 0 0 0 528 0 528 44 695 0
6 97 448 28 946 1 949 0 0 0 1 949 0 1 949 66 553 0
7 106 884 26 466 1 337 0 0 0 1 337 0 1 337 79 081

Celkem 419 655 67 420 5 812 1 844 0 1 844 3 968 0 3 968 346 423 0

z toho:

Zástupce organizace: Ing. Miluše Srbková, ředitelka

Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková
organizace stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 15.3.2016
Zpracovatel/kontakt: Jiří Plavec/475 317 103

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            
- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 
oprávek                 

z účtu 403          
k 31. 12. 2016

Název organizace:       Krajská majetková, p. o.    

Číslo                      
odpisové                      
skupiny 

Pořizovací 
cena

Oprávky                  
k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        
k                      

31. 12. 2016

Celkem 
movitý i 

nemovitý 
majetek

Movitý 
majetek    
celkem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 140/110R/2016



Strana 1 z 18 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 
platný od 1. července 2016 

 
Preambule 
Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 
1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 

zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 
DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 142/110R/2016



Strana 2 z 18 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  
BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného 
rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD,a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK.  
Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky ČD a turistické linky je uvedeno v příloze 
č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 



Strana 3 z 18 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  
a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 
i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 

MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  
a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 
i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo a jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 
 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  



Strana 4 z 18 

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen Konfederace politických vězňů a držitel 
Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 
a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 

zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  
iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 

nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  



Strana 5 z 18 

ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   
a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 
a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 

povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   
a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 6 z 18 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 

DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   
a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   
a) Asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 

předložení průkazu zaměstnance, 

b) Pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 
a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 



Strana 7 z 18 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 
4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 

relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a 
vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 
V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na 
kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně integrované 
jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované mobilní jízdní 
doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF. 
Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli 
dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 
4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 

příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 



Strana 8 z 18 

nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 
4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 

uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 
4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  
4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 

v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  



Strana 9 z 18 

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 
4.16. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 

DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 
5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  
5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 

přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

Jednozónová jízdenka 
5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 

této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina se 
zapojenou MHD, pro které platí odlišné ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti 
jednozónových jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina 
jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  



Strana 10 z 18 

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 
5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 

opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 
5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 

podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 18 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 75+“ a 
„člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.6 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 



Strana 12 z 18 

důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 
5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-

Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.28. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 



Strana 13 z 18 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 
5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 

přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 
5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 

a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 

čl. 6. Průkazy na slevu 
6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 

na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 
7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 

zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  



Strana 14 z 18 

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách s 
MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 
7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 

jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 
7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 

narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  



Strana 15 z 18 

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a 
bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který 
BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné 
odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo 
předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. lze 
profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné ISIC karty vydané 
organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat platnost profilu „student 
15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického roku. Platnost ISIC karty 
oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří prostřednictvím webové 
aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil „student 15-26“ nahrán, a 
držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-
410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  



Strana 16 z 18 

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 
7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 
7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 

s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 

tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 



Strana 17 z 18 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 
7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 

jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 
8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 

zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 
9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 

přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 

administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 



Strana 18 z 18 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 25. března 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. července 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 
Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 
nad 15 let

Student** 
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák**
6-15 let ZTP, ZTP/P Obyčejné 

nad 15 let
Student** 
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák**
6-15 let ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč        9 Kč        6 Kč        4 Kč        3 Kč        11,70 Kč    8,10 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   
3-4 15 Kč        11 Kč      7 Kč        5 Kč        3 Kč        13,50 Kč    9,90 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   
5-6 17 Kč        12 Kč      8 Kč        6 Kč        4 Kč        15,30 Kč    10,80 Kč  7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   
7-8 19 Kč        14 Kč      9 Kč        7 Kč        4 Kč        17,10 Kč    12,60 Kč  8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč        15 Kč      10 Kč      7 Kč        5 Kč        18,90 Kč    13,50 Kč  9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   
11-12 23 Kč        17 Kč      11 Kč      8 Kč        5 Kč        20,70 Kč    15,30 Kč  9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   
13-14 25 Kč        18 Kč      12 Kč      9 Kč        6 Kč        22,50 Kč    16,20 Kč  10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   
15-16 27 Kč        20 Kč      13 Kč      10 Kč      6 Kč        24,30 Kč    18,00 Kč  11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   
17-18 29 Kč        21 Kč      14 Kč      10 Kč      7 Kč        26,10 Kč    18,90 Kč  12,60 Kč  9,00 Kč   6,30 Kč   
19-20 31 Kč        23 Kč      15 Kč      11 Kč      7 Kč        27,90 Kč    20,70 Kč  13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   
21-22 34 Kč        25 Kč      17 Kč      12 Kč      8 Kč        30,60 Kč    22,50 Kč  15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   
23-24 36 Kč        27 Kč      18 Kč      13 Kč      9 Kč        32,40 Kč    24,30 Kč  16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   
25-26 38 Kč        28 Kč      19 Kč      14 Kč      9 Kč        34,20 Kč    25,20 Kč  17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   
27-28 40 Kč        30 Kč      20 Kč      15 Kč      10 Kč      36,00 Kč    27,00 Kč  18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   
29-30 42 Kč        31 Kč      21 Kč      15 Kč      10 Kč      37,80 Kč    27,90 Kč  18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   
31-32 44 Kč        33 Kč      22 Kč      16 Kč      11 Kč      39,60 Kč    29,70 Kč  19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   
33-34 46 Kč        34 Kč      23 Kč      17 Kč      11 Kč      41,40 Kč    30,60 Kč  20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   
35-36 48 Kč        36 Kč      24 Kč      18 Kč      12 Kč      43,20 Kč    32,40 Kč  21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  
37-38 50 Kč        37 Kč      25 Kč      18 Kč      12 Kč      45,00 Kč    33,30 Kč  22,50 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  
39-40 52 Kč        39 Kč      26 Kč      19 Kč      13 Kč      46,80 Kč    35,10 Kč  23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  
41-42 54 Kč        40 Kč      27 Kč      20 Kč      13 Kč      48,60 Kč    36,00 Kč  24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  
43-44 57 Kč        42 Kč      28 Kč      21 Kč      14 Kč      51,30 Kč    37,80 Kč  25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  
45-46 59 Kč        44 Kč      29 Kč      22 Kč      14 Kč      53,10 Kč    39,60 Kč  26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  
47-48 61 Kč        45 Kč      30 Kč      22 Kč      15 Kč      54,90 Kč    40,50 Kč  27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  
49-50 63 Kč        47 Kč      31 Kč      23 Kč      15 Kč      56,70 Kč    42,30 Kč  27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  
51-55 68 Kč        51 Kč      34 Kč      25 Kč      17 Kč      61,20 Kč    45,90 Kč  30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  
56-60 73 Kč        54 Kč      36 Kč      27 Kč      18 Kč      65,70 Kč    48,60 Kč  32,40 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  
61-65 79 Kč        59 Kč      39 Kč      29 Kč      19 Kč      71,10 Kč    53,10 Kč  35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  
66-70 84 Kč        63 Kč      42 Kč      31 Kč      21 Kč      75,60 Kč    56,70 Kč  37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  
71-75 89 Kč        66 Kč      44 Kč      33 Kč      22 Kč      80,10 Kč    59,40 Kč  39,60 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  
76-80 94 Kč        70 Kč      47 Kč      35 Kč      23 Kč      84,60 Kč    63,00 Kč  42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč      97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      117,00 Kč  87,30 Kč  58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  24 ho
d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina
** neplatí na linkách MHD
Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD
Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD
Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let
ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Důchodce 
62+

Doprovod 
dítě -3

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Důchodce 
62+

Doprovod 
dítě -3

101
Ústí nad Labem 18 Kč        9 Kč        10 Kč      10 Kč      16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   45

 
m

in

101
Ústí nad Labem 21 Kč        10 Kč      12 Kč      12 Kč      18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  60

 
m

in

101
Ústí nad Labem 80 Kč        40 Kč      40 Kč      40 Kč      80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  24

 
ho

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

301
Děčín 20 Kč        10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   45

 
m

in

301
Děčín 15 Kč        7 Kč        15

 
m

in

301
Děčín 60 Kč        30 Kč      60 Kč         30 Kč      24

 
ho

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 
placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

12
0

m
in

18
0

m
in

24
0

m
in

Zóna
Č

as
ov

á
pl

at
no

st
 

Zóna

45 m
in

60 m
in

90 m
in

Č
as

ov
á

pl
at

no
st

 
Č

as
ov

á
pl

at
no

st
 

Strana 1 z 4



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)
(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

401
Teplice 20 Kč        10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   45

 
m

in

461
Bílina 10 Kč        5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   45

 
m

in

Ceník přepravného 
Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         Přepravné placené hotovostně i z EP
spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         (pouze jízdní doklady v papírové podobě)
kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč         

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 
(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 
nad 15 let

Student
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák
6-15 let ZTP, ZTP/P

jednodenní 
celosíťové 130 Kč      97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD
Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD
Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let
ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa
jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky
platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Labe - Elbe Euro-Nisa
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    
pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    
jízdní kolo 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Tarifní jednice

Zóna

Č
as

ov
á

pl
at

no
st

 

Strana 2 z 4



Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 
i na bázi BČK DÚK, 
lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 
DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 
i na bázi BČK DÚK, 
lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 
DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK 
DÚK, 

lze platit hotovostí i 
elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 
DÚK placené 

hotovostí nebo z 
elektronické 

peněženky BČK 
DÚK

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč       68 Kč       30 Kč       338 Kč     234 Kč     104 Kč     910 Kč     630 Kč     280 Kč     182 Kč                 
3-4 113 Kč     83 Kč       38 Kč       390 Kč     286 Kč     130 Kč     1 050 Kč  770 Kč     350 Kč     210 Kč                 
5-6 128 Kč     90 Kč       45 Kč       442 Kč     312 Kč     156 Kč     1 190 Kč  840 Kč     420 Kč     238 Kč                 
7-8 143 Kč     105 Kč     53 Kč       494 Kč     364 Kč     182 Kč     1 330 Kč  980 Kč     490 Kč     266 Kč                 
9-10 158 Kč     113 Kč     53 Kč       546 Kč     390 Kč     182 Kč     1 470 Kč  1 050 Kč  490 Kč     294 Kč                 
11-12 173 Kč     128 Kč     60 Kč       598 Kč     442 Kč     208 Kč     1 610 Kč  1 190 Kč  560 Kč     322 Kč                 
13-14 188 Kč     135 Kč     68 Kč       650 Kč     468 Kč     234 Kč     1 750 Kč  1 260 Kč  630 Kč     350 Kč                 
15-16 203 Kč     150 Kč     75 Kč       702 Kč     520 Kč     260 Kč     1 890 Kč  1 400 Kč  700 Kč     378 Kč                 
17-18 218 Kč     158 Kč     75 Kč       754 Kč     546 Kč     260 Kč     2 030 Kč  1 470 Kč  700 Kč     406 Kč                 
19-20 233 Kč     173 Kč     83 Kč       806 Kč     598 Kč     286 Kč     2 170 Kč  1 610 Kč  770 Kč     434 Kč                 
21-22 255 Kč     188 Kč     90 Kč       884 Kč     650 Kč     312 Kč     2 380 Kč  1 750 Kč  840 Kč     476 Kč                 
23-24 270 Kč     203 Kč     98 Kč       936 Kč     702 Kč     338 Kč     2 520 Kč  1 890 Kč  910 Kč     504 Kč                 
25-26 285 Kč     210 Kč     105 Kč     988 Kč     728 Kč     364 Kč     2 660 Kč  1 960 Kč  980 Kč     532 Kč                 
27-28 300 Kč     225 Kč     113 Kč     1 040 Kč  780 Kč     390 Kč     2 800 Kč  2 100 Kč  1 050 Kč  560 Kč                 
29-30 315 Kč     233 Kč     113 Kč     1 092 Kč  806 Kč     390 Kč     2 940 Kč  2 170 Kč  1 050 Kč  588 Kč                 
31-32 330 Kč     248 Kč     120 Kč     1 144 Kč  858 Kč     416 Kč     3 080 Kč  2 310 Kč  1 120 Kč  616 Kč                 
33-34 345 Kč     255 Kč     128 Kč     1 196 Kč  884 Kč     442 Kč     3 220 Kč  2 380 Kč  1 190 Kč  644 Kč                 
35-36 360 Kč     270 Kč     135 Kč     1 248 Kč  936 Kč     468 Kč     3 360 Kč  2 520 Kč  1 260 Kč  672 Kč                 
37-38 375 Kč     278 Kč     135 Kč     1 300 Kč  962 Kč     468 Kč     3 500 Kč  2 590 Kč  1 260 Kč  700 Kč                 
39-40 390 Kč     293 Kč     143 Kč     1 352 Kč  1 014 Kč  494 Kč     3 640 Kč  2 730 Kč  1 330 Kč  728 Kč                 
41-42 405 Kč     300 Kč     150 Kč     1 404 Kč  1 040 Kč  520 Kč     3 780 Kč  2 800 Kč  1 400 Kč  756 Kč                 
43-44 428 Kč     315 Kč     158 Kč     1 482 Kč  1 092 Kč  546 Kč     3 990 Kč  2 940 Kč  1 470 Kč  798 Kč                 
45-46 443 Kč     330 Kč     165 Kč     1 534 Kč  1 144 Kč  572 Kč     4 130 Kč  3 080 Kč  1 540 Kč  826 Kč                 
47-48 458 Kč     338 Kč     165 Kč     1 586 Kč  1 170 Kč  572 Kč     4 270 Kč  3 150 Kč  1 540 Kč  854 Kč                 
49-50 473 Kč     353 Kč     173 Kč     1 638 Kč  1 222 Kč  598 Kč     4 410 Kč  3 290 Kč  1 610 Kč  882 Kč                 

51 až 999 488 Kč     360 Kč     180 Kč     1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč     4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)
jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 
lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 
DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 
i na bázi BČK DÚK, 
lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 
DÚK

jízdní doklady pouze na bázi BČK 
DÚK, 

lze platit hotovostí i 
elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 
DÚK placené 

hotovostí nebo z 
elektronické 

peněženky BČK 
DÚK

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let Zaměstnanecké

síťové 488 Kč     360 Kč     180 Kč     1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč     4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

jednozónové
101 Ústí n. L. 158 Kč     100 Kč     53 Kč       535 Kč     265 Kč     156 Kč     1 395 Kč  618 Kč     423 Kč     279 Kč                 

jednozónové 
301 Děčín** 135 Kč     70 Kč       50 Kč       490 Kč     240 Kč     180 Kč     1 290 Kč  590 Kč     490 Kč     250 Kč                 

jednozónové 
401 Teplice 150 Kč     110 Kč     50 Kč       530 Kč     375 Kč     180 Kč     1 260 Kč  1 000 Kč  485 Kč     266 Kč                 

jednozónové
461 Bílina 75 Kč       56 Kč       37 Kč       260 Kč     195 Kč     130 Kč     700 Kč     525 Kč     350 Kč     140 Kč                 

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina
**Jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 
   MAD do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK.
Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26 let při nákupu papírového jízdního dokladu 
nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu.
Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 
nebo platný profil "dítě 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu. 
Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice

Strana 3 z 4



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín**
30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč     
90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč     
180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč     
365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč     pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK
30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč       lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK
90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč     
180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč     
365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč     

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice
7 denní seniorská 60+ 130 Kč     jízdní doklady 
7 denní seniorská 70+ 90 Kč       v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 
30 denní seniorská 60+ 440 Kč     lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK
30 denní seniorská 70+ 270 Kč     
90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč  
90 denní seniorská 70+ 500 Kč     
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč  
90 denní pro přepravu psa 760 Kč     
365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč  pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,
365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK
 Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč     
365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč     

**Jednozónové časové jízdenky pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a původní karty DPMD,a.s. 
používané před vstupem DPMD,a.s. do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních 

linkách DÚK. Bližší informace o těchto kartách podává pouze dopravce DPMD,a.s.

Strana 4 z 4





Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

101 - Ústí nad Labem 11 10 13 16 10 10 9 14 21 14 11 18 14 23 10 16 9 11 16 16 10 13 10 46 53 56 47 48 52 56 58 49 56 41 43 40

112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21 20 25 32 25 22 29 25 34 21 27 20 22 27 27 21 24 21 35 42 45 36 37 41 45 47 41 45 39 32 29

113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 20 26 19 21 26 26 20 23 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50

115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23 22 27 34 27 24 31 27 36 23 29 22 24 29 29 23 26 23 37 44 47 38 39 43 47 49 43 47 41 34 31

116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 25 27 32 32 26 29 26 40 47 50 41 42 46 50 52 46 50 44 37 34

121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2 2 4 11 24 21 23 24 18 20 26 19 21 26 26 20 23 20 38 45 48 39 40 44 48 50 41 48 33 35 32

122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0 1 6 13 24 21 25 24 20 20 26 19 21 26 26 20 23 20 36 43 46 37 38 42 46 48 39 46 31 33 30

123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1 0 6 13 23 20 25 23 20 19 25 18 20 25 25 19 22 19 37 44 47 38 39 43 47 49 40 47 32 34 31

124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6 6 0 7 23 25 19 27 14 24 30 23 25 30 30 24 27 24 42 49 52 43 44 48 52 54 45 52 37 39 36

125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13 13 7 0 16 23 12 20 7 31 37 30 32 37 37 31 34 31 49 56 59 50 51 55 59 61 52 59 44 46 43

131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24 23 23 16 0 7 4 4 9 24 30 23 25 30 30 24 27 24 60 67 70 61 62 66 70 72 63 70 55 57 54

133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21 20 25 23 7 0 11 3 16 21 27 20 22 27 27 21 24 21 57 64 67 58 59 63 67 69 60 67 52 54 51

135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25 25 19 12 4 11 0 8 5 28 34 27 29 34 34 28 31 28 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55

136 - Velké Chvojno 14 25 24 27 30 24 24 23 27 20 4 3 8 0 13 24 30 23 25 30 30 24 27 24 60 67 70 61 62 66 70 72 63 70 55 57 54

137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20 20 14 7 9 16 5 13 0 33 39 32 34 39 39 33 36 33 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50

141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 0 6 19 21 26 26 20 23 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50

142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 6 0 25 27 32 32 26 29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56

151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19 18 23 30 23 20 27 23 32 19 25 0 2 7 7 19 22 19 55 62 65 56 57 61 65 67 58 65 50 52 49

152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21 20 25 32 25 22 29 25 34 21 27 2 0 5 9 21 24 21 57 64 67 58 59 63 67 69 60 67 52 54 51

153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 7 5 0 14 22 19 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56

154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 7 9 14 0 26 29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56

161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 20 26 19 21 22 26 0 3 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50

162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23 22 27 34 27 24 31 27 36 23 29 22 24 19 29 3 0 23 59 66 69 60 61 62 68 71 62 69 54 56 53

171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 24 33 20 26 19 21 26 26 20 23 0 56 61 64 57 56 52 58 66 59 66 51 53 50

201 - Most 46 35 56 37 40 38 36 37 42 49 60 57 61 60 56 56 62 55 57 62 62 56 59 56 0 7 10 3 4 8 10 12 6 10 14 8 6

202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 47 45 43 44 49 56 67 64 68 67 63 63 69 62 64 69 69 63 66 61 7 0 3 10 11 15 3 5 13 17 21 15 13

203 - Havraň 56 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66 69 64 10 3 0 13 14 18 6 8 16 20 24 18 16

204 - Obrnice 47 36 57 38 41 39 37 38 43 50 61 58 62 61 57 57 63 56 58 63 63 57 60 57 3 10 13 0 1 5 13 15 9 13 17 10 7

205 - Patokryje 48 37 58 39 42 40 38 39 44 51 62 59 63 62 58 58 64 57 59 64 64 58 61 56 4 11 14 1 0 4 14 16 10 14 18 11 8

206 - Korozluky 52 41 62 43 46 44 42 43 48 55 66 63 67 66 62 62 68 61 63 68 68 62 62 52 8 15 18 5 4 0 18 20 14 18 22 15 12

207 - Lišnice 56 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66 68 58 10 3 6 13 14 18 0 8 16 20 24 18 16

208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 52 50 48 49 54 61 72 69 73 72 68 68 74 67 69 74 74 68 71 66 12 5 8 15 16 20 8 0 18 22 26 20 18

211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 46 41 39 40 45 52 63 60 64 63 59 59 65 58 60 65 65 59 62 59 6 13 16 9 10 14 16 18 0 8 8 14 12

212 - Most-Komořany 56 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66 69 66 10 17 20 13 14 18 20 22 8 0 16 18 16

221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31 32 37 44 55 52 56 55 51 51 57 50 52 57 57 51 54 51 14 21 24 17 18 22 24 26 8 16 0 22 20

231 - Braňany 43 32 53 34 37 35 33 34 39 46 57 54 58 57 53 53 59 52 54 59 59 53 56 53 8 15 18 10 11 15 18 20 14 18 22 0 3

232 - Želenice 40 29 50 31 34 32 30 31 36 43 54 51 55 54 50 50 56 49 51 56 56 50 53 50 6 13 16 7 8 12 16 18 12 16 20 3 0

Stránka 1 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

53 58 56 49 51 51 48 55 61 69 66 51 38 41 37 25 20 15 15 16 26 41 48 35 37 38 40 40 35 36 37 37 39 33 27 32 39

42 47 45 38 40 40 46 53 59 67 64 49 36 39 35 36 31 26 26 27 37 52 59 46 48 49 51 51 46 47 48 48 50 44 38 43 50

63 68 66 59 61 61 58 65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45 46 47 47 49 43 37 42 49

44 49 47 40 42 42 48 55 61 69 66 51 38 41 37 38 33 28 28 29 39 54 61 48 50 51 53 53 48 49 50 50 52 46 40 45 52

47 52 50 43 45 45 51 58 64 72 69 54 41 44 40 41 36 31 31 32 42 57 64 51 53 54 56 56 51 52 53 53 55 49 43 48 55

45 50 48 41 43 43 40 47 53 61 58 43 30 33 29 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45 46 47 47 49 43 37 42 49

43 48 46 39 41 41 38 45 51 59 56 41 28 31 27 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45 46 47 47 49 43 37 42 49

44 49 47 40 42 42 39 46 52 60 57 42 29 32 28 34 29 24 24 25 35 50 57 44 46 47 49 49 44 45 46 46 48 42 36 41 48

49 54 52 45 47 47 44 51 57 65 62 47 34 37 33 38 29 29 29 30 35 54 61 48 50 51 53 53 48 49 51 51 53 47 41 46 52

56 61 59 52 54 54 51 58 64 72 69 54 41 44 40 31 22 36 36 37 28 47 54 41 43 44 46 46 41 42 45 49 51 53 48 50 45

67 72 70 63 65 65 62 69 75 83 80 65 52 55 51 15 6 29 25 24 12 31 38 25 27 28 30 30 25 26 29 33 35 37 39 34 29

64 69 67 60 62 62 59 66 72 80 77 62 49 52 48 22 13 26 26 27 19 38 45 32 34 35 37 37 32 33 36 40 42 44 38 41 36

68 73 71 64 66 66 63 70 76 84 81 66 53 56 52 19 10 33 29 28 16 35 42 29 31 32 34 34 29 30 33 37 39 41 43 38 33

67 72 70 63 65 65 62 69 75 83 80 65 52 55 51 19 10 29 29 28 16 35 42 29 31 32 34 34 29 30 33 37 39 41 41 38 33

63 68 66 59 61 61 58 65 71 79 76 61 48 51 47 24 15 38 34 33 21 40 47 34 36 37 39 39 34 35 38 42 44 46 48 43 38

63 68 66 59 61 61 58 65 71 79 76 61 48 51 47 15 24 25 5 6 30 31 38 25 27 28 30 30 25 26 29 33 35 37 37 34 29

69 74 72 65 67 67 64 71 77 85 82 67 54 57 53 21 30 31 11 12 36 37 44 31 33 34 36 36 31 32 35 39 41 43 43 40 35

62 67 65 58 60 60 57 64 70 78 75 60 47 50 46 20 29 6 24 25 35 36 43 30 32 33 35 35 30 31 28 28 30 24 18 23 34

64 69 67 60 62 62 59 66 72 80 77 62 49 52 48 18 27 4 26 27 33 34 41 28 30 31 33 33 28 29 26 26 28 22 16 21 32

69 74 72 65 67 67 64 71 77 85 82 67 54 57 53 23 32 9 31 32 38 39 46 33 35 36 38 38 33 24 21 21 23 17 11 16 27

69 74 72 65 67 67 64 71 77 85 82 67 54 57 53 27 36 13 31 32 42 43 50 37 39 40 42 42 37 38 35 35 37 31 25 30 41

63 68 66 59 61 61 58 65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45 36 33 33 35 29 23 28 39

60 66 63 56 58 64 61 68 74 82 79 64 51 54 50 38 33 28 28 29 39 54 61 48 50 51 53 53 48 33 30 30 32 26 20 25 36

50 56 53 46 48 56 58 65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 36 51 58 45 47 48 50 50 45 46 47 47 49 43 37 42 49

10 12 13 14 12 7 16 23 29 37 39 24 17 20 18 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81 82 83 83 85 79 73 78 85

11 5 8 15 19 14 23 30 36 44 46 31 24 27 25 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88 89 90 90 92 86 80 85 92

14 8 11 18 22 17 26 33 39 47 49 34 27 30 28 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 92 93 93 95 89 83 88 95

7 13 10 11 9 4 19 26 32 40 42 27 20 23 21 72 67 62 62 63 73 88 95 82 84 85 87 87 82 83 84 84 86 80 74 79 86

8 14 11 12 8 3 20 27 33 41 43 28 21 24 22 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83 84 85 85 87 81 75 80 87

12 18 15 10 4 4 24 31 37 45 47 32 25 28 26 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87 85 82 82 84 78 72 77 88

8 2 5 12 18 17 26 33 39 47 49 34 27 30 28 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 91 88 88 90 84 78 83 94

16 10 13 20 24 19 28 35 41 49 51 36 29 32 30 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93 94 95 95 97 91 85 90 97

16 18 19 20 18 13 10 17 23 31 33 18 11 14 12 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84 85 86 86 88 82 76 81 88

20 22 23 24 22 17 10 17 23 31 41 26 19 22 20 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 92 93 93 95 89 83 88 95

24 26 27 28 26 21 7 14 20 28 25 10 3 6 4 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76 77 78 78 80 74 68 73 80

17 20 20 21 19 14 24 31 37 45 47 32 25 28 26 68 63 58 58 59 69 84 91 78 80 81 83 83 78 79 80 80 82 76 70 75 82

14 18 17 18 16 11 22 29 35 43 45 30 23 26 24 65 60 55 55 56 66 81 88 75 77 78 80 80 75 76 77 77 79 73 67 72 79

Stránka 2 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

34 49 53 43 34 35 34 34 58 45 49 55 42 39 40 42 42 38 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 72 74 66 64 82 85 82 82 87

45 60 64 54 45 46 45 45 69 56 60 66 53 50 51 53 53 49 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 96 93 93 98

44 59 63 53 44 45 44 44 68 55 59 65 52 49 50 52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

47 62 66 56 47 48 47 47 71 58 62 68 55 52 53 55 55 51 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 98 95 95 100

50 65 69 59 50 51 50 50 74 61 65 71 58 55 56 58 58 54 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 101 98 98 103

44 59 63 53 44 45 44 44 68 55 59 65 52 49 50 52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

44 59 63 53 44 45 44 44 68 55 59 65 52 49 50 52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

43 58 62 52 43 44 43 43 67 54 58 64 51 48 49 51 51 47 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 94 91 91 96

47 62 66 56 47 48 47 47 71 58 62 68 55 52 53 55 55 51 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 98 95 95 100

40 55 59 49 40 41 40 40 64 51 55 61 48 45 46 48 48 44 63 67 67 69 71 74 79 78 78 84 78 80 72 70 88 91 88 88 93

24 39 43 33 24 25 24 24 48 35 39 45 32 29 30 32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 62 64 56 54 72 75 72 72 77

31 46 50 40 31 32 31 31 55 42 46 52 39 36 37 39 39 35 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 69 71 63 61 79 82 79 79 84

28 43 47 37 28 29 28 28 52 39 43 49 36 33 34 36 36 32 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 66 68 60 58 76 79 76 76 81

28 43 47 37 28 29 28 28 52 39 43 49 36 33 34 36 36 32 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 66 68 60 58 76 79 76 76 81

33 48 52 42 33 34 33 33 57 44 48 54 41 38 39 41 41 37 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 84 81 81 86

24 39 43 33 24 25 24 24 48 35 39 45 32 29 30 32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 62 64 56 54 72 75 72 72 77

30 45 49 39 30 31 30 30 54 41 45 51 38 35 36 38 38 34 53 57 57 59 61 64 69 68 68 74 68 70 62 60 78 81 78 78 83

29 44 48 38 29 30 29 29 53 40 44 50 37 34 35 37 35 33 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 67 69 61 59 77 80 77 77 82

27 42 46 36 27 28 27 27 51 38 42 48 35 32 33 35 33 31 50 54 54 56 58 61 66 65 65 71 65 67 59 57 75 78 75 75 80

26 44 48 38 32 33 32 32 50 37 41 47 34 31 28 34 28 26 49 53 53 55 57 60 65 64 64 70 64 66 58 56 74 79 74 78 82

36 51 55 45 36 37 36 36 60 47 51 57 44 41 42 44 42 40 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 87 84 84 89

38 56 60 50 44 45 44 44 62 49 53 59 46 43 40 46 40 38 61 65 65 67 69 72 77 76 76 82 76 78 70 68 86 91 86 90 94

35 53 57 47 47 44 46 45 59 46 50 56 43 40 37 43 37 35 58 62 62 64 66 69 74 73 73 79 73 75 67 65 83 88 83 87 91

44 59 63 53 44 45 44 44 68 55 59 65 52 49 50 52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 95 92 92 97

80 95 99 89 80 81 80 80 104 91 95 101 88 85 86 88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 131 128 128 133

87 102 106 96 87 88 87 87 111 98 102 108 95 92 93 95 95 91 110 114 114 116 118 121 126 125 125 131 125 127 119 117 135 138 135 135 140

90 105 109 99 90 91 90 90 114 101 105 111 98 95 96 98 98 94 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 141 138 138 143

81 96 100 90 81 82 81 81 105 92 96 102 89 86 87 89 89 85 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 132 129 129 134

82 97 101 91 82 83 82 82 106 93 97 103 90 87 88 90 90 86 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 133 130 130 135

86 101 105 95 86 87 86 86 110 97 101 107 94 91 89 94 89 87 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 124 126 118 116 134 137 134 134 139

90 105 109 99 90 91 90 90 114 101 105 111 98 95 95 98 95 93 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 141 138 138 143

92 107 111 101 92 93 92 92 116 103 107 113 100 97 98 100 100 96 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 130 132 124 122 140 143 140 140 145

83 98 102 92 83 84 83 83 107 94 98 104 91 88 89 91 91 87 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 134 131 131 136

90 105 109 99 90 91 90 90 114 101 105 111 98 95 96 98 98 94 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 141 138 138 143

75 90 94 84 75 76 75 75 99 86 90 96 83 80 81 83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 126 123 123 128

77 92 96 86 77 78 77 77 101 88 92 98 85 82 83 85 85 81 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 115 117 109 107 125 128 125 125 130

74 89 93 83 74 75 74 74 98 85 89 95 82 79 80 82 82 78 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 125 122 122 127

Stránka 3 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

83 78 19 29 24 32 14 19 14 33 32 33 37 41 46 28 30 15 16 18 19 27 30 20 34 39 44 44 46 29 26 31 32 28 31 29 28

94 89 18 25 21 29 23 28 25 30 30 31 34 38 43 27 28 4 5 7 8 16 19 9 23 28 33 33 35 18 15 20 21 20 20 27 26

93 88 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 29 37 40 30 44 49 54 54 56 39 36 41 42 38 41 39 38

96 91 20 27 23 31 25 30 27 32 32 33 36 40 45 29 30 6 7 9 6 18 20 11 25 30 35 35 37 20 17 22 23 22 22 29 28

99 94 23 30 26 34 28 33 30 35 35 36 39 43 48 32 33 9 8 6 3 20 17 14 28 33 38 38 40 23 20 25 26 25 23 32 31

93 88 11 21 16 24 6 11 7 25 24 25 29 33 38 20 22 25 26 28 29 27 30 20 26 31 36 36 38 23 25 23 24 20 25 21 20

93 88 9 19 14 22 4 9 6 23 22 23 27 31 36 18 20 23 24 26 29 25 28 18 24 29 34 34 36 21 23 21 22 18 23 19 18

92 87 10 20 15 23 5 10 5 24 23 24 28 32 37 19 21 24 25 27 28 26 29 19 25 30 35 35 37 22 24 22 23 19 24 20 19

96 91 15 25 20 28 10 15 11 29 28 29 33 37 42 24 26 29 30 32 33 31 34 24 30 35 40 40 42 27 29 27 28 24 29 25 24

89 84 22 32 27 35 17 22 18 36 35 36 40 44 49 31 33 36 37 39 40 38 41 31 37 42 47 47 49 34 36 34 35 31 36 32 31

73 68 33 43 38 46 28 33 28 47 46 47 51 55 60 42 44 29 30 32 33 41 44 34 48 53 58 58 60 43 40 45 46 42 45 43 42

80 75 30 40 35 43 25 30 25 44 43 44 48 52 57 39 41 26 27 29 30 38 41 31 45 50 55 55 57 40 37 42 43 39 42 40 39

77 72 34 44 39 47 29 34 30 48 47 48 52 56 61 43 45 33 34 36 37 45 48 38 49 54 59 59 61 46 44 46 47 43 48 44 43

77 72 33 43 38 46 28 33 28 47 46 47 51 55 60 42 44 29 30 32 33 41 44 34 48 53 58 58 60 43 40 45 46 42 45 43 42

82 77 29 39 34 42 24 29 25 43 42 43 47 51 56 38 40 38 39 41 42 45 48 38 44 49 54 54 56 41 43 41 42 38 43 39 38

73 68 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 29 37 40 30 44 49 54 54 56 39 36 41 42 38 41 39 38

79 74 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43 46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44

78 73 28 38 33 41 23 28 23 42 41 42 46 50 55 37 39 24 25 27 28 36 39 29 43 48 53 53 55 38 35 40 41 37 40 38 37

76 71 30 40 35 43 25 30 25 44 43 44 48 52 57 39 41 26 27 29 30 38 41 31 45 50 55 55 57 40 37 42 43 39 42 40 39

81 76 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43 46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44

85 80 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43 46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44

93 88 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 29 37 40 30 44 49 54 54 56 39 36 41 42 38 41 39 38

95 91 32 42 37 45 27 32 27 46 45 46 50 54 59 41 43 28 29 31 32 40 42 33 47 52 57 57 59 42 39 44 45 41 44 42 41

93 88 29 39 34 42 24 29 24 43 42 43 47 51 56 38 40 25 26 28 26 35 32 30 44 49 54 47 56 39 36 41 42 38 38 39 38

129 124 27 22 36 44 36 41 36 27 25 22 31 35 40 32 25 31 32 34 37 23 25 26 12 17 22 19 24 17 20 15 16 25 19 24 23

136 131 34 29 43 51 43 48 43 34 32 29 38 42 47 39 32 38 39 41 44 30 32 33 19 24 29 20 31 24 27 22 23 32 26 31 30

139 134 37 32 46 54 46 51 46 37 35 32 41 45 50 42 35 41 42 44 47 33 35 36 22 27 32 23 34 27 30 25 26 35 29 34 33

130 125 28 23 37 45 37 42 37 30 28 25 34 38 43 35 26 32 33 35 38 24 26 27 13 18 23 16 25 18 21 16 17 26 20 25 24

131 126 29 24 38 46 38 43 38 31 29 26 35 39 44 36 27 33 34 36 39 25 27 28 14 19 24 15 26 19 22 17 18 27 21 26 25

135 130 33 28 42 50 42 47 42 35 33 30 39 43 48 40 31 37 38 40 43 29 31 32 18 16 21 11 23 23 26 21 22 31 25 30 29

139 134 37 32 46 54 46 51 46 37 35 32 41 45 50 42 35 41 42 44 47 33 35 36 22 22 27 17 29 27 30 25 26 35 29 34 33

141 136 39 34 48 56 48 53 48 39 37 34 43 47 52 44 37 43 44 46 49 35 37 38 24 29 34 25 36 29 32 27 28 37 31 36 35

132 127 30 22 30 38 39 44 39 21 19 16 25 29 34 26 19 37 38 40 43 29 31 32 18 23 28 25 30 23 26 21 22 31 25 22 21

139 134 37 30 38 46 46 51 46 29 27 24 33 37 42 34 27 41 42 44 47 33 35 36 22 27 32 29 34 27 30 25 26 35 29 30 29

124 119 22 14 22 30 31 36 31 13 11 8 17 21 26 18 11 35 36 38 41 27 29 30 24 29 34 33 36 21 24 21 22 29 23 14 13

126 121 24 19 33 41 33 38 33 26 24 25 30 34 39 31 22 28 29 31 34 20 22 23 9 14 19 19 21 14 17 12 13 22 16 21 20

123 118 21 16 30 38 30 35 30 23 21 22 27 31 36 28 19 25 26 28 31 17 19 20 6 11 16 16 18 11 14 9 10 19 13 18 17

Stránka 4 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

28 76 81 71 79 72 69 87 84 94 93 83 88 92 94 88 89 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124 106 92 89 90 88 92 86 88

21 65 70 60 68 61 58 76 73 83 82 72 77 81 83 77 78 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 81 78 79 77 81 75 77

38 86 91 81 89 82 79 97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 102 99 100 98 102 96 98

23 67 72 62 70 63 60 78 75 85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 83 80 81 79 83 77 79

26 70 75 65 73 66 63 81 78 88 87 77 82 86 88 82 83 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 86 83 84 82 86 80 82

20 68 73 63 71 64 61 79 76 86 85 75 80 84 86 80 81 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 84 81 82 80 84 78 80

18 66 71 61 69 62 59 77 74 84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 82 79 80 78 82 76 78

19 67 72 62 70 63 60 78 75 85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 83 80 81 79 83 77 79

24 72 77 67 75 68 65 83 80 90 89 79 84 88 90 84 85 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 88 85 86 84 88 82 84

31 79 84 74 82 75 72 90 87 97 96 86 91 95 97 91 92 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 95 92 93 91 95 89 91

42 90 95 85 93 86 83 101 98 108 107 97 102 106 108 102 103 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138 120 106 103 104 102 106 100 102

39 87 92 82 90 83 80 98 95 105 104 94 99 103 105 99 100 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 103 100 101 99 103 97 99

43 91 96 86 94 87 84 102 99 109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 107 104 105 103 107 101 103

42 90 95 85 93 86 83 101 98 108 107 97 102 106 108 102 103 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138 120 106 103 104 102 106 100 102

38 86 91 81 89 82 79 97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 102 99 100 98 102 96 98

38 86 91 81 89 82 79 97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 102 99 100 98 102 96 98

44 92 97 87 95 88 85 103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 108 105 106 104 108 102 104

37 85 90 80 88 81 78 96 93 103 102 92 97 101 103 97 98 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133 115 101 98 99 97 101 95 97

39 87 92 82 90 83 80 98 95 105 104 94 99 103 105 99 100 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 103 100 101 99 103 97 99

44 92 97 87 95 88 85 103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 106 105 104 102 105 100 104

44 92 97 87 95 88 85 103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 108 105 106 104 108 102 104

38 86 91 81 89 82 79 97 94 104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 100 99 98 96 99 94 98

41 87 92 82 88 85 82 98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97 98 95 93 96 91 97

38 77 82 72 78 80 77 88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87 88 85 83 86 81 87

18 30 35 25 33 26 23 41 38 48 47 37 42 46 48 42 43 50 55 57 57 58 70 65 57 65 68 72 78 60 46 43 44 42 46 40 42

25 23 28 18 26 19 16 34 31 41 40 30 35 39 41 35 36 43 48 50 50 51 63 58 50 58 61 65 71 53 39 36 37 35 39 33 35

28 22 27 17 23 22 19 33 30 40 39 29 34 38 38 34 33 42 47 49 49 50 62 57 49 57 60 64 70 52 36 33 34 32 36 30 32

19 33 38 28 36 29 26 44 41 51 50 40 45 49 51 45 46 53 58 60 60 61 73 68 60 68 71 75 81 63 49 46 47 45 48 43 45

20 34 39 29 37 30 27 45 42 52 51 41 46 50 52 46 47 54 59 61 61 62 74 69 61 69 72 76 82 64 50 47 48 46 49 44 46

24 38 43 33 41 34 31 49 46 56 55 45 50 54 56 50 51 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 54 51 52 50 53 48 50

28 26 31 21 29 22 19 37 34 44 43 33 38 42 44 38 39 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74 56 42 39 40 38 42 36 38

30 18 23 13 23 14 11 29 26 36 35 25 30 34 36 30 41 38 43 45 45 46 58 53 45 53 56 60 66 48 44 41 42 40 44 38 40

24 29 34 31 34 25 22 40 37 47 46 36 41 45 47 41 49 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77 59 52 49 50 48 52 46 48

28 21 26 26 26 17 14 32 29 39 38 28 33 37 39 33 45 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69 51 49 44 47 45 51 43 45

18 37 42 39 42 33 30 48 45 55 54 44 49 53 55 49 57 57 62 64 64 65 77 72 64 72 75 79 85 67 60 57 58 56 60 54 56

15 38 43 33 41 34 31 49 46 56 55 45 50 54 56 50 51 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 54 51 52 50 54 48 50

12 36 41 31 39 32 29 47 44 54 53 43 48 52 54 48 49 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84 66 52 49 50 48 52 46 48

Stránka 5 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

82 66 75 65 61 66 64 72 70 68 72 74 94 94 26 28 33 22 21 19 16 22 27 25 21 20 21 19 17 25 24 29 23 29 37 43 33

71 55 64 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83 27 25 34 26 28 30 27 29 25 23 32 31 32 30 28 30 31 40 34 40 48 54 44

92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104 36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43

73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85 25 23 32 24 26 28 29 27 23 21 30 33 32 32 30 28 29 39 33 42 50 56 46

76 60 69 59 55 60 58 66 64 62 66 68 88 88 22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44

74 58 67 57 53 58 56 64 62 60 64 66 86 86 36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43

72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84 36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43

73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85 35 37 42 31 30 28 25 31 36 34 30 29 30 28 26 34 33 38 32 38 46 52 42

78 62 71 61 57 62 60 68 66 64 68 70 90 90 40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47

85 69 78 68 64 69 67 75 73 71 75 77 97 97 47 49 54 43 42 40 37 43 48 46 42 41 42 40 38 46 45 50 44 50 58 64 54

96 80 89 79 75 80 78 86 84 82 86 88 108 108 40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47

93 77 86 76 72 77 75 83 81 79 83 85 105 105 37 39 44 33 32 30 27 33 38 36 32 31 32 30 28 36 35 40 34 40 48 54 44

97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109 44 46 51 40 39 37 34 40 45 43 39 38 39 37 35 43 42 47 41 47 55 61 51

96 80 89 79 75 80 78 86 84 82 86 88 108 108 40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47

92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104 49 51 56 45 44 42 39 45 50 48 44 43 44 42 40 48 47 52 46 52 60 66 56

92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104 36 38 43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43

98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110 42 44 49 38 37 35 32 38 43 41 37 36 37 35 33 41 40 45 39 45 53 59 49

91 75 84 74 70 75 73 81 79 77 81 83 103 103 31 33 38 31 30 28 25 31 36 34 30 19 24 24 22 28 27 27 25 20 28 34 24

93 77 86 76 72 77 75 83 81 79 83 85 105 105 29 31 36 33 32 30 27 33 35 33 32 17 22 22 20 26 25 25 23 18 26 32 22

98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 108 107 24 26 31 29 31 31 32 32 30 28 29 12 17 17 15 21 20 20 18 13 21 27 17

98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110 38 40 45 38 37 35 32 38 43 41 37 26 31 31 29 35 34 34 32 27 35 41 31

92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 102 101 18 20 25 23 25 25 26 26 24 22 23 10 11 9 7 15 14 19 13 23 31 37 27

91 79 88 78 74 79 77 81 79 77 81 83 99 98 15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 7 8 6 4 12 11 16 10 20 28 34 24

81 76 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 21 19 28 20 22 24 26 23 19 17 26 30 28 29 27 24 25 35 29 39 47 53 43

36 20 29 19 15 20 18 26 24 22 26 28 48 48 52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74

29 20 22 12 8 13 11 19 17 15 19 21 41 41 56 54 63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88 78

26 23 25 15 11 16 14 16 14 12 16 18 38 38 59 57 66 58 60 62 64 61 57 55 64 71 66 68 70 62 63 73 67 77 85 91 81

39 23 32 22 18 23 21 29 27 25 29 31 51 50 52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74

40 24 33 23 19 24 22 30 28 26 30 32 52 51 51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73

44 28 37 27 23 28 26 34 32 30 34 36 56 55 47 45 54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 73 79 69

32 23 25 15 11 16 14 22 20 18 22 24 44 44 53 51 60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85 75

34 15 17 7 3 8 6 18 16 18 21 26 46 46 61 59 68 60 62 64 66 63 59 57 66 73 68 70 72 64 65 75 69 79 87 93 83

42 18 28 25 21 26 24 32 30 28 32 34 54 54 58 56 65 57 59 61 63 60 56 54 63 69 65 67 66 61 62 72 66 76 84 90 80

39 10 20 18 22 27 25 31 29 31 34 31 51 57 62 60 69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94 84

50 26 36 33 29 34 32 40 38 36 40 42 62 62 56 54 63 55 57 59 57 58 54 52 61 61 62 60 58 59 60 70 64 70 78 84 74

44 28 37 27 23 28 26 34 32 30 34 36 56 56 49 47 56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81 71

42 26 35 25 21 26 24 32 30 28 32 34 54 54 46 44 53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78 68

Stránka 6 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

28 40 25 21 23 40 43 40 36 32 35 43 45 33 41 41 36 39 36 34 39 37 38 29 25 30 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49

39 48 36 32 34 48 51 48 44 40 43 46 49 29 37 37 32 39 42 42 41 43 34 37 33 41 40 45 45 43 42 43 47 44 46 48 45

38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59

38 46 35 34 36 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39 41 32 35 31 40 38 43 43 41 40 41 45 42 44 46 43

35 43 32 37 39 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36 38 29 32 28 37 35 40 40 38 37 38 42 39 41 43 40

38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59

38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59

37 49 34 30 32 49 52 49 45 41 44 52 54 42 50 50 45 48 45 43 48 46 47 38 34 39 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58

42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63

49 61 46 42 44 61 64 61 57 53 56 64 66 54 62 62 57 60 57 55 60 58 59 50 46 51 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70

42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63

39 51 36 32 34 51 54 51 47 43 46 54 56 44 52 52 47 50 47 45 50 48 49 40 36 41 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60

46 58 43 39 41 58 61 58 54 50 53 61 63 51 59 59 54 57 54 52 57 55 56 47 43 48 62 66 67 64 64 65 69 66 68 70 67

42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63

51 63 48 44 46 63 66 63 59 55 58 66 68 56 64 64 59 62 59 57 62 60 61 52 48 53 67 71 72 69 69 70 74 71 73 75 72

38 50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48 39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59

44 56 41 37 39 56 59 56 52 48 51 59 61 49 57 57 52 55 52 50 55 53 54 45 41 46 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65

20 32 23 12 14 40 34 37 36 32 35 43 45 41 41 46 44 39 36 34 39 37 46 29 27 22 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49

18 30 21 10 12 38 32 35 34 30 33 41 43 39 39 44 42 37 34 32 37 35 44 27 25 20 42 46 47 44 44 45 49 46 48 50 47

13 25 16 5 7 33 27 30 29 25 28 36 38 34 34 39 37 32 29 27 32 30 39 22 20 15 37 41 42 39 39 40 44 41 43 45 42

27 39 30 19 21 47 41 44 43 39 42 50 52 48 48 53 51 46 43 41 46 44 53 36 34 29 51 55 56 53 53 54 58 55 57 59 56

18 30 15 17 19 30 33 30 26 22 25 33 35 28 31 36 31 29 26 24 29 27 33 19 15 20 34 38 39 36 36 37 41 38 40 42 39

15 27 12 14 16 27 30 27 23 19 22 30 32 25 28 33 28 26 23 21 26 24 30 16 12 17 31 35 36 33 33 34 38 35 37 39 36

34 42 31 31 33 42 45 42 38 34 37 40 43 23 31 31 26 33 36 36 35 37 28 31 27 36 34 39 39 37 36 37 41 38 40 42 39

65 73 62 67 69 71 76 73 69 65 67 68 71 54 59 62 57 61 64 66 63 65 59 62 58 67 62 67 67 65 64 65 65 59 61 63 67

69 77 66 74 75 72 80 77 73 69 68 69 72 58 60 65 61 62 65 67 64 66 63 66 62 71 63 68 68 66 65 66 66 60 62 64 68

72 80 69 77 78 74 82 79 76 72 70 71 74 61 62 67 64 64 67 69 66 68 66 69 65 74 65 70 70 68 67 68 65 59 61 63 69

65 73 62 68 70 68 76 73 69 65 64 65 68 54 56 61 57 58 61 63 60 62 59 62 58 67 59 64 64 62 61 62 62 56 58 60 64

64 72 61 69 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59 61 58 61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63

60 68 57 66 66 63 71 68 64 60 59 60 63 49 51 56 52 53 56 58 55 57 54 57 53 62 54 59 59 57 56 57 57 51 53 55 59

66 74 63 72 72 69 77 74 70 66 65 66 69 55 57 62 58 59 62 64 61 63 60 63 59 68 60 65 65 63 62 63 63 57 59 61 65

74 82 71 79 80 77 85 82 78 74 73 74 77 63 65 70 66 67 70 72 69 71 68 71 67 76 68 73 73 71 70 71 71 65 67 69 73

71 79 68 70 72 77 82 79 75 71 73 74 77 60 65 68 63 67 70 72 69 71 65 68 64 73 68 73 73 71 70 71 71 65 67 69 73

75 83 72 77 79 81 86 83 79 75 77 78 81 64 69 72 67 71 74 76 73 75 69 72 68 77 72 77 77 75 74 75 75 69 71 73 77

69 77 66 62 64 77 80 77 73 69 72 75 78 58 66 66 61 68 71 71 70 72 63 66 62 71 69 74 74 72 71 72 76 73 75 77 74

62 70 59 64 66 70 73 70 66 62 65 68 71 51 59 59 54 61 64 64 63 65 56 59 55 64 62 67 67 65 64 65 69 65 67 69 67

59 67 56 61 63 67 70 67 63 59 62 65 68 48 56 56 51 58 61 61 60 62 53 56 52 61 59 64 64 62 61 62 66 62 64 66 64

Stránka 7 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

51 53 50 53 53 23 29 30 32 27 28 32 34 32 38 43 41 37 36 36 32 31 35 37 37 40 36 35 34 23 24 26 21 26 42 48 44

47 49 46 49 49 19 25 26 28 23 24 28 30 28 34 39 37 33 32 32 28 27 31 33 33 36 32 31 30 12 13 16 10 15 38 44 40

61 63 60 63 63 33 39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 33 34 36 31 36 52 58 54

45 47 44 47 47 17 23 24 26 21 22 26 28 26 32 37 35 31 30 30 26 25 29 31 31 34 30 29 28 10 11 14 8 13 36 42 38

42 44 41 44 44 14 20 21 23 18 19 23 25 23 29 34 32 28 27 27 23 22 26 28 28 31 27 26 25 7 8 11 5 10 33 39 35

61 63 60 63 63 33 39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 33 34 36 31 36 51 57 50

61 63 60 63 63 33 39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 31 34 36 31 34 49 55 48

60 62 59 62 62 32 38 39 41 36 37 41 43 41 47 52 50 46 45 45 41 40 44 46 46 49 45 44 43 32 33 35 30 35 50 56 49

65 67 64 67 67 37 43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 37 38 40 35 40 55 61 54

72 74 71 74 74 44 50 51 53 48 49 53 55 53 59 64 62 58 57 57 53 52 56 58 58 61 57 56 55 44 45 47 42 47 62 68 61

65 67 64 67 67 37 43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 37 38 40 35 40 56 62 58

62 64 61 64 64 34 40 41 43 38 39 43 45 43 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46 45 34 35 37 32 37 53 59 55

69 71 68 71 71 41 47 48 50 45 46 50 52 50 56 61 59 55 54 54 50 49 53 55 55 58 54 53 52 41 42 44 39 44 60 66 62

65 67 64 67 67 37 43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 37 38 40 35 40 56 62 58

74 76 73 76 76 46 52 53 55 50 51 55 57 55 61 66 64 60 59 59 55 54 58 60 60 63 59 58 57 46 47 49 44 49 65 71 67

61 63 60 63 63 33 39 40 42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 33 34 36 31 36 52 58 54

67 69 66 69 69 39 45 46 48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51 50 39 40 42 37 42 58 64 60

51 53 50 53 53 32 38 39 41 36 37 41 43 41 47 52 50 46 45 45 41 40 44 46 46 49 45 44 43 32 33 35 30 35 51 57 53

49 51 48 51 51 34 40 41 43 38 39 43 45 42 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46 45 34 35 37 32 37 53 59 55

44 46 43 46 46 32 38 39 40 36 37 41 42 37 46 51 50 46 44 44 41 40 44 46 46 49 45 44 43 39 38 35 37 42 51 57 53

58 60 57 60 60 39 45 46 48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51 50 39 40 42 37 42 58 64 60

41 43 40 43 43 26 32 33 34 30 31 35 36 31 40 45 44 40 38 38 35 34 38 40 40 43 39 38 37 33 32 29 31 36 45 51 47

38 40 37 40 40 23 29 30 31 27 28 32 33 28 37 42 41 37 35 35 32 31 35 37 37 40 36 35 34 32 29 26 32 35 42 48 44

41 43 40 43 43 13 19 20 22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22 19 16 22 25 32 38 34

67 65 68 69 69 44 41 47 45 43 49 41 44 49 39 44 34 39 43 41 38 39 35 33 43 46 35 38 37 35 38 41 39 32 28 34 27

68 66 69 70 70 48 42 48 46 44 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 39 40 36 34 44 47 36 39 38 42 45 48 46 39 29 35 28

67 65 70 69 69 51 45 50 48 47 52 44 47 52 42 47 37 42 46 44 42 43 39 37 47 50 38 41 40 45 48 51 49 42 32 38 31

64 62 65 66 66 44 38 44 42 40 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35 34 36 39 42 40 33 25 31 24

63 61 64 65 65 43 37 43 41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34 33 37 40 43 41 34 24 30 23

59 57 60 61 61 39 33 39 37 35 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 30 31 27 25 35 38 27 30 29 41 44 42 45 38 20 26 19

65 63 66 67 67 45 39 45 43 41 47 39 42 47 37 42 32 37 41 39 36 37 33 31 41 44 33 36 35 45 48 48 49 42 26 32 25

73 71 74 75 75 53 47 53 51 49 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44 43 47 50 53 51 44 34 40 33

73 71 74 75 75 50 47 53 51 49 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44 43 41 44 47 45 38 34 40 33

77 75 78 79 79 54 51 57 55 53 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 48 49 45 43 53 56 45 48 47 45 48 51 49 42 38 44 37

76 78 75 78 78 48 54 55 57 52 53 55 58 57 53 58 48 53 57 55 52 53 49 47 57 60 49 52 51 39 42 45 43 36 42 48 41

69 71 68 71 71 41 47 48 50 45 46 47 50 50 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44 43 32 35 38 36 29 34 40 33

66 68 65 68 68 38 44 45 47 42 43 44 47 47 42 47 37 42 46 44 41 42 38 36 46 49 38 41 40 29 32 35 33 26 31 37 30

Stránka 8 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

29 31 30 33 35 34 36 30 25 41 43 41 38 38 46 49 44 49 19 20 15 52 61 64 70 68 60 62 63 60 61 55 58 57 72 75 69

25 27 27 29 31 30 33 26 21 37 39 37 34 34 42 45 40 45 23 22 26 48 53 53 59 60 49 51 59 56 57 51 54 53 68 71 65

39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56 59 54 59 29 30 25 62 71 74 80 78 70 72 73 70 71 65 68 67 82 85 79

23 25 25 27 29 28 31 24 19 35 37 35 32 32 40 43 38 43 21 20 25 46 55 55 61 62 51 53 57 54 55 49 52 51 66 69 63

20 22 22 24 26 25 28 21 16 32 34 32 29 29 37 40 35 40 18 17 22 43 52 57 63 59 54 56 54 51 52 46 49 48 63 66 60

39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56 59 54 59 29 30 25 52 56 56 62 63 52 54 63 60 61 55 58 57 72 75 69

39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56 59 54 59 29 30 25 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70 73 67

38 40 39 42 44 43 45 39 34 50 52 50 47 47 55 58 53 58 28 29 24 51 55 55 61 62 51 53 62 59 60 54 57 56 71 74 68

43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60 63 58 63 33 34 29 56 60 60 66 67 56 58 67 64 65 59 62 61 76 79 73

50 52 51 54 56 55 57 51 46 62 64 62 59 59 67 70 65 70 40 41 36 63 67 67 73 74 63 65 74 71 72 66 69 68 83 86 80

43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60 63 58 63 33 34 29 66 75 78 84 82 74 76 77 74 75 69 72 71 86 89 83

40 42 41 44 46 45 47 41 36 52 54 52 49 49 57 60 55 60 30 31 26 63 72 75 81 79 71 73 74 71 72 66 69 68 83 86 80

47 49 48 51 53 52 54 48 43 59 61 59 56 56 64 67 62 67 37 38 33 70 79 79 85 86 75 77 81 78 79 73 76 75 90 93 87

43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60 63 58 63 33 34 29 66 75 78 84 82 74 76 77 74 75 69 72 71 86 89 83

52 54 53 56 58 57 59 53 48 64 66 64 61 61 69 72 67 72 42 43 38 70 74 74 80 81 70 72 81 78 79 73 76 75 90 93 87

39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56 59 54 59 29 30 25 62 71 74 80 78 70 72 73 70 71 65 68 67 82 85 79

45 47 46 49 51 50 52 46 41 57 59 57 54 54 62 65 60 65 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88 91 85

37 39 35 41 43 42 41 39 34 50 48 46 46 47 55 58 53 53 28 29 24 61 70 73 79 77 69 71 72 69 70 64 67 66 81 84 78

35 37 33 39 41 40 39 38 36 49 46 44 44 49 54 59 55 51 30 31 26 63 72 75 81 79 71 73 74 71 72 66 69 68 83 86 80

30 32 28 34 36 35 34 33 34 44 41 39 39 46 49 54 52 46 35 35 31 61 70 75 81 77 74 77 72 69 70 64 67 66 81 84 78

44 46 42 48 50 49 48 46 41 57 55 53 53 54 62 65 60 60 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88 91 85

24 26 22 28 30 29 28 27 28 38 38 36 33 40 43 48 46 43 29 29 25 55 64 69 75 71 68 71 66 63 64 58 61 60 75 78 72

21 23 19 25 27 26 25 24 25 35 35 33 30 37 40 45 43 40 27 26 28 52 61 66 72 68 65 68 63 60 61 55 58 57 72 75 69

19 21 21 23 25 24 27 20 15 31 33 31 28 28 36 39 34 39 9 10 5 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59

50 52 52 53 51 50 58 51 46 46 52 54 51 43 51 49 45 54 48 47 52 27 21 21 27 28 17 16 38 35 36 30 33 32 47 50 44

54 54 56 54 52 51 62 55 50 47 53 55 52 44 52 49 46 55 52 51 56 25 16 14 20 23 12 9 36 33 34 28 31 30 45 44 42

57 56 59 56 54 53 65 58 53 49 55 57 54 46 51 46 48 54 55 54 59 22 13 11 17 20 9 6 33 30 31 25 28 27 42 41 39

50 50 52 50 48 47 58 51 46 43 49 51 48 40 48 46 42 51 48 47 52 24 18 18 24 25 14 17 35 32 33 27 30 29 44 47 41

49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47 39 47 45 41 50 47 46 51 25 19 19 25 26 15 18 36 33 34 28 31 30 45 48 42

45 45 47 45 43 42 53 46 41 38 44 46 43 35 43 41 37 46 43 42 47 21 23 23 29 30 19 22 32 29 30 24 27 26 41 44 38

51 51 53 51 49 48 59 52 47 44 50 52 49 41 49 46 43 52 49 48 53 22 13 13 19 20 9 12 33 30 31 25 28 27 42 45 39

59 59 61 59 57 56 67 60 55 52 58 60 57 49 57 54 51 60 57 56 61 30 21 19 25 28 17 14 41 38 39 33 36 35 50 49 47

56 58 58 59 57 56 64 57 52 52 58 60 57 49 57 55 51 60 54 53 58 33 27 27 33 34 23 22 44 41 42 36 39 38 53 56 50

60 62 62 63 61 60 68 61 56 56 62 64 61 53 61 59 55 64 58 57 62 37 31 31 37 38 27 26 48 45 46 40 43 42 57 60 54

54 56 56 58 60 59 62 55 50 60 66 66 63 57 65 63 59 68 52 51 56 41 35 35 41 42 31 30 52 49 50 44 47 46 61 64 58

47 49 49 51 53 52 55 48 43 52 58 59 56 49 57 55 51 60 45 44 49 34 28 28 34 35 24 24 45 42 43 37 40 39 54 57 51

44 46 46 48 50 49 52 45 40 49 55 56 53 46 54 52 48 57 42 41 46 31 25 25 31 32 21 22 42 39 40 34 37 36 51 54 48

Stránka 9 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 52 47 56 55 59 45 57 48 50 53 47 45 39 46 48 49 42 53 54 52 49 56 56

63 67 56 60 61 66 54 61 67 66 63 61 41 47 41 36 48 46 48 41 48 44 46 49 43 41 35 42 44 45 38 49 50 48 45 52 52

77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 62 57 66 65 69 55 67 58 60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66

61 65 54 58 59 64 52 59 65 64 61 59 43 49 43 38 50 48 50 39 50 42 44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50

58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 46 41 47 46 53 36 48 39 41 44 38 36 30 37 39 40 33 44 45 43 40 47 47

67 71 60 64 65 70 58 64 70 70 67 65 44 50 44 39 51 49 51 48 51 56 58 60 57 55 49 56 58 59 52 63 64 58 57 62 62

65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46 49 54 56 58 55 55 49 56 57 59 52 63 62 56 55 60 60

66 70 59 63 64 69 57 63 69 69 66 64 43 49 43 38 50 48 50 47 50 55 57 59 56 54 48 55 57 58 51 62 63 57 56 61 61

71 75 64 68 69 74 62 68 74 74 71 69 48 54 48 43 55 53 55 52 55 60 62 64 61 59 53 60 62 63 56 67 68 62 61 66 66

78 82 71 75 76 81 69 75 81 81 78 76 55 61 55 50 62 60 62 59 62 67 69 71 68 66 60 67 69 70 63 74 75 69 68 73 73

81 85 74 78 79 84 72 79 85 84 81 79 63 71 66 61 70 69 73 59 71 62 64 67 61 59 53 60 62 63 56 67 68 66 63 70 70

78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 63 58 67 66 70 56 68 59 61 64 58 56 50 57 59 60 53 64 65 63 60 67 67

85 89 78 82 83 88 76 83 89 88 85 83 67 73 67 62 74 72 74 63 74 66 68 71 65 63 57 64 66 67 60 71 72 70 67 74 74

81 85 74 78 79 84 72 79 85 84 81 79 63 71 66 61 70 69 73 59 71 62 64 67 61 59 53 60 62 63 56 67 68 66 63 70 70

85 89 78 82 83 88 76 82 88 88 85 83 62 68 62 57 69 67 69 66 69 71 73 76 70 68 62 69 71 72 65 76 77 75 72 79 79

77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 62 57 66 65 69 55 67 58 60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66

83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61 73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72

76 80 69 73 74 79 67 74 80 79 76 74 58 66 61 56 65 64 68 54 66 57 59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 61 58 65 65

78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 63 58 67 66 70 56 68 59 61 64 58 56 50 57 59 60 53 64 65 63 60 67 67

76 80 69 73 74 79 67 74 80 79 76 74 58 66 68 63 65 64 72 54 66 57 59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 61 58 65 65

83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61 73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72

70 74 63 67 68 73 61 68 74 73 70 68 52 60 62 57 59 58 66 48 60 51 53 56 50 48 42 49 51 52 45 56 57 55 52 59 59

67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 59 54 56 55 63 45 57 48 50 53 47 45 39 46 48 49 42 53 54 52 49 56 56

57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46

42 46 35 39 40 41 33 29 33 34 38 39 21 22 19 16 28 24 16 25 26 31 33 36 32 34 32 36 34 42 35 46 39 33 32 37 37

40 44 33 37 38 34 31 24 26 27 31 32 22 22 20 17 29 24 16 26 26 29 31 34 30 32 33 34 32 42 36 46 37 31 30 35 35

37 41 30 34 35 31 28 21 23 24 28 29 25 19 23 20 26 21 13 29 23 26 28 31 27 29 35 31 29 39 35 43 34 28 27 32 32

39 43 32 36 37 42 30 26 32 36 39 37 18 19 16 13 25 21 13 22 23 28 30 33 29 31 29 33 31 39 32 43 36 30 29 34 34

40 44 33 37 38 43 31 27 33 37 40 38 17 20 17 12 24 22 14 21 24 29 31 33 30 32 28 34 32 38 31 42 37 31 30 35 35

36 40 29 33 34 39 27 31 37 39 36 34 13 19 13 8 20 18 18 17 20 25 27 29 26 28 24 30 28 34 27 38 33 27 26 31 31

37 41 30 34 35 37 28 21 27 30 34 35 19 19 17 14 26 21 13 23 23 26 28 31 27 29 30 31 29 39 33 43 34 28 27 32 32

45 49 38 42 43 39 36 29 31 32 36 37 27 27 25 22 34 29 21 31 31 34 36 39 35 37 38 39 37 47 41 51 42 36 35 40 40

48 52 41 45 46 47 39 35 39 40 44 45 27 28 25 22 34 30 22 31 32 37 39 42 38 40 38 42 40 48 41 52 45 39 38 43 43

52 56 45 49 50 51 43 39 43 44 48 49 31 32 29 26 38 34 26 35 36 41 43 46 42 44 42 46 44 52 45 56 49 43 42 47 47

56 60 49 53 54 55 47 43 47 48 52 53 35 36 33 30 42 38 30 39 40 45 47 50 46 48 46 50 48 56 49 60 53 47 46 51 51

49 53 42 46 47 49 40 36 41 42 46 47 27 29 26 22 34 31 23 31 33 38 40 43 39 41 38 43 41 48 41 52 46 40 39 44 44

46 50 39 43 44 47 37 33 39 40 44 44 24 26 23 19 31 28 20 28 30 35 37 40 36 38 35 40 38 45 38 49 43 37 36 41 41

Stránka 10 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem

112 - Řehlovice

113 - Stebno

115 - Habrovany

116 - Řehlovice-Dubice

121 - Chlumec

122 - Přestanov

123 - Chabařovice

124 - Telnice

125 - Petrovice-Krásný Les

131 - Libouchec

133 - Chuderov-Lipová

135 - Tisá

136 - Velké Chvojno

137 - Petrovice

141 - Povrly

142 - Povrly-Mírkov

151 - Velké Březno

152 - Malé Březno UL

153 - Zubrnice

154 - Homole u Panny

161 - Malečov

162 - Tašov

171 - Dolní Zálezly

201 - Most

202 - Most - Čepirohy

203 - Havraň

204 - Obrnice

205 - Patokryje

206 - Korozluky

207 - Lišnice

208 - Malé Březno MO

211 - Litvínov - Záluží

212 - Most-Komořany

221 - Litvínov

231 - Braňany

232 - Želenice

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

60 59 60 59 62 73 67 63 69 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100 112 108 106 77 81 81

56 55 56 55 58 62 56 52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

70 69 70 69 72 83 77 73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110 122 118 116 87 91 91

54 53 54 53 56 64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

51 50 51 50 53 67 61 57 63 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

66 65 66 65 68 65 59 55 61 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92 104 100 98 69 73 73

64 63 64 63 66 63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90 102 98 96 67 71 71

65 64 65 64 67 64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

70 69 70 69 72 69 63 59 65 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96 108 104 102 73 77 77

77 76 77 76 79 76 70 66 72 86 83 92 95 92 86 90 85 92 96 96 98 102 99 101 107 110 105 101 103 115 111 109 80 84 84

74 73 74 73 76 87 81 77 83 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116 112 114 126 122 120 91 95 95

71 70 71 70 73 84 78 74 80 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113 109 111 123 119 117 88 92 92

78 77 78 77 80 88 82 78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115 127 123 121 92 96 96

74 73 74 73 76 87 81 77 83 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116 112 114 126 122 120 91 95 95

83 82 83 82 85 83 77 73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110 122 118 116 87 91 91

70 69 70 69 72 83 77 73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110 122 118 116 87 91 91

76 75 76 75 78 89 83 79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118 114 116 128 124 122 93 97 97

69 68 69 68 71 82 76 72 78 92 89 98 101 98 92 96 91 98 102 102 104 108 105 107 113 116 111 107 109 121 117 115 86 90 90

71 70 71 70 73 84 78 74 80 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113 109 111 123 119 117 88 92 92

69 68 69 68 71 86 83 79 81 96 93 102 105 102 96 100 95 102 106 106 108 112 109 111 117 120 115 111 113 125 121 119 90 94 94

76 75 76 75 78 89 83 79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118 114 116 128 124 122 93 97 97

63 62 63 62 65 80 77 73 75 90 87 96 99 96 90 94 89 96 100 100 102 106 103 105 111 114 109 105 107 119 115 113 84 88 88

60 59 60 59 62 77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104 116 112 110 81 85 85

50 49 50 49 52 67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

41 40 41 40 43 27 21 17 23 37 34 43 46 43 37 41 36 43 47 47 49 53 50 52 58 61 56 52 54 66 62 60 31 35 35

39 38 39 38 41 20 14 10 16 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49 45 47 59 55 53 24 28 28

36 35 36 35 38 17 11 7 13 27 24 33 36 33 27 31 26 33 37 37 39 43 40 42 48 51 46 42 44 56 52 50 21 25 25

38 37 38 37 40 29 24 20 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56 68 64 62 33 37 37

39 38 39 38 41 30 25 21 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59 55 57 69 65 63 34 38 38

35 34 35 34 37 34 29 25 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63 59 61 73 69 67 38 42 42

36 35 36 35 38 23 17 13 19 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52 48 50 62 58 56 27 31 31

44 43 44 43 46 25 19 15 21 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54 50 52 64 60 58 29 33 33

47 46 47 46 49 33 27 23 29 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60 72 68 66 37 41 41

51 50 51 50 53 37 31 27 33 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64 76 72 70 41 45 45

55 54 55 54 57 41 35 31 37 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70 66 68 80 76 74 45 49 49

48 47 48 47 50 35 29 25 31 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64 60 62 74 70 68 39 43 43

45 44 45 44 47 33 27 23 29 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60 72 68 66 37 41 41

Stránka 11 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

241 - Bečov 53 42 63 44 47 45 43 44 49 56 67 64 68 67 63 63 69 62 64 69 69 63 60 50 10 11 14 7 8 12 8 16 16 20 24 17 14

242 - Polerady 58 47 68 49 52 50 48 49 54 61 72 69 73 72 68 68 74 67 69 74 74 68 66 56 12 5 8 13 14 18 2 10 18 22 26 20 18

243 - Volevčice 56 45 66 47 50 48 46 47 52 59 70 67 71 70 66 66 72 65 67 72 72 66 63 53 13 8 11 10 11 15 5 13 19 23 27 20 17

245 - Bělušice 49 38 59 40 43 41 39 40 45 52 63 60 64 63 59 59 65 58 60 65 65 59 56 46 14 15 18 11 12 10 12 20 20 24 28 21 18

246 - Skršín 51 40 61 42 45 43 41 42 47 54 65 62 66 65 61 61 67 60 62 67 67 61 58 48 12 19 22 9 8 4 18 24 18 22 26 19 16

247 - Lužice 51 40 61 42 45 43 41 42 47 54 65 62 66 65 61 61 67 60 62 67 67 61 64 56 7 14 17 4 3 4 17 19 13 17 21 14 11

251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38 39 44 51 62 59 63 62 58 58 64 57 59 64 64 58 61 58 16 23 26 19 20 24 26 28 10 10 7 24 22

252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45 46 51 58 69 66 70 69 65 65 71 64 66 71 71 65 68 65 23 30 33 26 27 31 33 35 17 17 14 31 29

253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51 52 57 64 75 72 76 75 71 71 77 70 72 77 77 71 74 71 29 36 39 32 33 37 39 41 23 23 20 37 35

254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59 60 65 72 83 80 84 83 79 79 85 78 80 85 85 79 82 79 37 44 47 40 41 45 47 49 31 31 28 45 43

261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56 57 62 69 80 77 81 80 76 76 82 75 77 82 82 76 79 76 39 46 49 42 43 47 49 51 33 41 25 47 45

262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41 42 47 54 65 62 66 65 61 61 67 60 62 67 67 61 64 61 24 31 34 27 28 32 34 36 18 26 10 32 30

271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28 29 34 41 52 49 53 52 48 48 54 47 49 54 54 48 51 48 17 24 27 20 21 25 27 29 11 19 3 25 23

272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31 32 37 44 55 52 56 55 51 51 57 50 52 57 57 51 54 51 20 27 30 23 24 28 30 32 14 22 6 28 26

273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27 28 33 40 51 48 52 51 47 47 53 46 48 53 53 47 50 47 18 25 28 21 22 26 28 30 12 20 4 26 24

301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35 34 38 31 15 22 19 19 24 15 21 20 18 23 27 35 38 35 71 78 81 72 73 77 81 83 74 81 66 68 65

311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30 29 29 22 6 13 10 10 15 24 30 29 27 32 36 30 33 30 66 73 76 67 68 72 76 78 69 76 61 63 60

312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25 24 29 36 29 26 33 29 38 25 31 6 4 9 13 25 28 25 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55

318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25 24 29 36 25 26 29 29 34 5 11 24 26 31 31 25 28 25 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55

319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 24 27 28 28 33 6 12 25 27 32 32 26 29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56

320 - Sněžník 26 37 36 39 42 36 36 35 35 28 12 19 16 16 21 30 36 35 33 38 42 36 39 36 72 79 82 73 74 78 82 84 75 82 67 69 66

321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51 50 54 47 31 38 35 35 40 31 37 36 34 39 43 51 54 51 87 94 97 88 89 93 97 99 90 97 82 84 81

322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58 57 61 54 38 45 42 42 47 38 44 43 41 46 50 58 61 58 94 101 104 95 96 100 104 106 97 104 89 91 88

324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 32 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45 48 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75

325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47 46 50 43 27 34 31 31 36 27 33 32 30 35 39 47 50 47 83 90 93 84 85 89 93 95 86 93 78 80 77

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48 47 51 44 28 35 32 32 37 28 34 33 31 36 40 48 51 48 84 91 94 85 86 90 94 96 87 94 79 81 78

327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 37 34 34 39 30 36 35 33 38 42 50 53 50 86 93 96 87 88 92 96 98 89 96 81 83 80

328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 37 34 34 39 30 36 35 33 38 42 50 53 50 86 93 96 87 88 92 96 98 89 96 81 83 80

329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 32 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45 48 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75

331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46 45 49 42 26 33 30 30 35 26 32 31 29 24 38 36 33 46 82 89 92 83 84 85 91 94 85 92 77 79 76

332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47 46 51 45 29 36 33 33 38 29 35 28 26 21 35 33 30 47 83 90 93 84 85 82 88 95 86 93 78 80 77

333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47 46 51 49 33 40 37 37 42 33 39 28 26 21 35 33 30 47 83 90 93 84 85 82 88 95 86 93 78 80 77

334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49 48 53 51 35 42 39 39 44 35 41 30 28 23 37 35 32 49 85 92 95 86 87 84 90 97 88 95 80 82 79

335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43 42 47 53 37 44 41 41 46 37 43 24 22 17 31 29 26 43 79 86 89 80 81 78 84 91 82 89 74 76 73

336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37 36 41 48 39 38 43 41 48 37 43 18 16 11 25 23 20 37 73 80 83 74 75 72 78 85 76 83 68 70 67

337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42 41 46 50 34 41 38 38 43 34 40 23 21 16 30 28 25 42 78 85 88 79 80 77 83 90 81 88 73 75 72

338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49 48 52 45 29 36 33 33 38 29 35 34 32 27 41 39 36 49 85 92 95 86 87 88 94 97 88 95 80 82 79

Stránka 12 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

0 6 3 4 10 11 26 33 39 47 49 34 27 30 28 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88 83 80 80 82 76 70 75 86

6 0 3 10 16 17 28 35 41 49 51 36 29 32 30 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93 89 86 86 88 82 76 81 92

3 3 0 7 13 14 29 36 42 50 52 37 30 33 31 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 86 83 83 85 79 73 78 89

4 10 7 0 6 14 30 37 43 51 53 38 31 34 32 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84 79 76 76 78 72 66 71 82

10 16 13 6 0 8 28 35 41 49 51 36 29 32 30 76 71 66 66 67 77 92 99 86 88 89 91 91 86 81 78 78 80 74 68 73 84

11 17 14 14 8 0 23 30 36 44 46 31 24 27 25 76 71 66 66 67 77 92 99 86 88 89 91 91 86 87 86 86 88 82 76 81 90

26 28 29 30 28 23 0 7 13 21 32 17 10 13 11 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83 84 85 85 87 81 75 80 87

33 35 36 37 35 30 7 0 6 14 39 24 17 20 18 80 75 70 70 71 81 96 103 90 92 93 95 95 90 91 92 92 94 88 82 87 94

39 41 42 43 41 36 13 6 0 8 45 30 23 26 24 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96 97 98 98 100 94 88 93 100

47 49 50 51 49 44 21 14 8 0 53 38 31 34 32 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104 105 106 106 108 102 96 101 108

49 51 52 53 51 46 32 39 45 53 0 15 28 31 29 91 86 81 81 82 92 107 114 101 103 104 106 106 101 102 103 103 105 99 93 98 105

34 36 37 38 36 31 17 24 30 38 15 0 13 16 14 76 71 66 66 67 77 92 99 86 88 89 91 91 86 87 88 88 90 84 78 83 90

27 29 30 31 29 24 10 17 23 31 28 13 0 3 1 63 58 53 53 54 64 79 86 73 75 76 78 78 73 74 75 75 77 71 65 70 77

30 32 33 34 32 27 13 20 26 34 31 16 3 0 4 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76 77 78 78 80 74 68 73 80

28 30 31 32 30 25 11 18 24 32 29 14 1 4 0 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72 73 74 74 76 70 64 69 76

78 83 81 74 76 76 73 80 86 94 91 76 63 66 62 9 14 10 9 15 16 23 10 12 13 15 15 10 11 14 18 20 22 24 19 14

73 78 76 69 71 71 68 75 81 89 86 71 58 61 57 9 0 23 19 18 6 25 32 19 21 22 24 24 19 20 23 27 29 31 33 28 23

68 73 71 64 66 66 63 70 76 84 81 66 53 56 52 14 23 0 24 23 29 30 37 24 26 27 29 29 24 25 28 30 32 26 20 25 28

68 73 71 64 66 66 63 70 76 84 81 66 53 56 52 10 19 24 0 1 25 26 33 20 22 23 25 25 20 21 24 28 30 32 34 29 24

69 74 72 65 67 67 64 71 77 85 82 67 54 57 53 9 18 23 1 0 24 25 32 19 21 22 24 24 19 20 23 27 29 31 33 28 23

79 84 82 75 77 77 74 81 87 95 92 77 64 67 63 15 6 29 25 24 0 31 38 25 27 28 30 30 25 26 29 33 35 37 39 34 29

94 99 97 90 92 92 89 96 102 110 107 92 79 82 78 16 25 30 26 25 31 0 7 8 6 7 3 9 26 23 26 30 30 34 36 31 26

101 106 104 97 99 99 96 103 109 117 114 99 86 89 85 23 32 37 33 32 38 7 0 15 13 14 10 16 33 29 32 36 36 40 42 37 32

88 93 91 84 86 86 83 90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 25 8 15 0 2 3 5 5 20 15 18 22 22 26 28 23 18

90 95 93 86 88 88 85 92 98 106 103 88 75 78 74 12 21 26 22 21 27 6 13 2 0 5 3 3 22 17 20 24 24 28 30 25 20

91 96 94 87 89 89 86 93 99 107 104 89 76 79 75 13 22 27 23 22 28 7 14 3 5 0 4 8 23 18 21 25 25 29 31 26 21

93 98 96 89 91 91 88 95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 30 3 10 5 3 4 0 6 25 20 23 27 27 31 33 28 23

93 98 96 89 91 91 88 95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 30 9 16 5 3 8 6 0 25 20 23 27 27 31 33 28 23

88 93 91 84 86 86 83 90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 25 26 33 20 22 23 25 25 0 21 24 28 30 32 34 29 24

83 89 86 79 81 87 84 91 97 105 102 87 74 77 73 11 20 25 21 20 26 23 29 15 17 18 20 20 21 0 3 7 9 11 13 8 3

80 86 83 76 78 86 85 92 98 106 103 88 75 78 74 14 23 28 24 23 29 26 32 18 20 21 23 23 24 3 0 4 6 8 10 5 6

80 86 83 76 78 86 85 92 98 106 103 88 75 78 74 18 27 30 28 27 33 30 36 22 24 25 27 27 28 7 4 0 2 4 10 9 10

82 88 85 78 80 88 87 94 100 108 105 90 77 80 76 20 29 32 30 29 35 30 36 22 24 25 27 27 30 9 6 2 0 6 12 11 12

76 82 79 72 74 82 81 88 94 102 99 84 71 74 70 22 31 26 32 31 37 34 40 26 28 29 31 31 32 11 8 4 6 0 6 11 14

70 76 73 66 68 76 75 82 88 96 93 78 65 68 64 24 33 20 34 33 39 36 42 28 30 31 33 33 34 13 10 10 12 6 0 5 16

75 81 78 71 73 81 80 87 93 101 98 83 70 73 69 19 28 25 29 28 34 31 37 23 25 26 28 28 29 8 5 9 11 11 5 0 11

86 92 89 82 84 90 87 94 100 108 105 90 77 80 76 14 23 28 24 23 29 26 32 18 20 21 23 23 24 3 6 10 12 14 16 11 0

Stránka 13 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

85 102 106 96 87 88 87 87 109 96 100 106 93 90 87 93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 135 140

91 107 111 101 92 93 92 92 115 102 106 112 99 96 93 99 93 91 114 118 118 120 122 125 130 129 129 135 129 131 123 121 139 143 139 140 145

88 105 109 99 90 91 90 90 112 99 103 109 96 93 90 96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 126 128 120 118 136 141 136 138 143

81 98 102 92 83 84 83 83 105 92 96 102 89 86 83 89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 131 136

83 100 104 94 85 86 85 85 107 94 98 104 91 88 85 91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 136 131 133 138

85 100 104 94 85 86 85 85 109 96 100 106 93 90 91 93 93 89 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 136 133 133 138

82 97 101 91 82 83 82 82 106 93 97 103 90 87 88 90 90 86 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 133 130 130 135

89 104 108 98 89 90 89 89 113 100 104 110 97 94 95 97 97 93 112 116 116 118 120 123 128 127 127 133 127 129 121 119 137 140 137 137 142

95 110 114 104 95 96 95 95 119 106 110 116 103 100 101 103 103 99 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 146 143 143 148

103 118 122 112 103 104 103 103 127 114 118 124 111 108 109 111 111 107 126 130 130 132 134 137 142 141 141 147 141 143 135 133 151 154 151 151 156

100 115 119 109 100 101 100 100 124 111 115 121 108 105 106 108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 151 148 148 153

85 100 104 94 85 86 85 85 109 96 100 106 93 90 91 93 93 89 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 136 133 133 138

72 87 91 81 72 73 72 72 96 83 87 93 80 77 78 80 80 76 95 99 99 101 103 106 111 110 110 116 110 112 104 102 120 123 120 120 125

75 90 94 84 75 76 75 75 99 86 90 96 83 80 81 83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 126 123 123 128

71 86 90 80 71 72 71 71 95 82 86 92 79 76 77 79 79 75 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 109 111 103 101 119 122 119 119 124

9 24 28 18 9 10 9 9 33 20 24 30 17 14 15 17 17 13 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 47 49 41 39 57 60 57 57 62

18 33 37 27 18 19 18 18 42 29 33 39 26 23 24 26 26 22 41 45 45 47 49 52 57 56 56 62 56 58 50 48 66 69 66 66 71

23 38 42 32 23 24 23 23 47 34 38 44 31 28 29 31 31 27 46 50 50 52 54 57 62 61 61 67 61 63 55 53 71 74 71 71 76

19 34 38 28 19 20 19 19 43 30 34 40 27 24 25 27 27 23 42 46 46 48 50 53 58 57 57 63 57 59 51 49 67 70 67 67 72

18 33 37 27 18 19 18 18 42 29 33 39 26 23 24 26 26 22 41 45 45 47 49 52 57 56 56 62 56 58 50 48 66 69 66 66 71

24 39 43 33 24 25 24 24 48 35 39 45 32 29 30 32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 62 64 56 54 72 75 72 72 77

25 16 12 13 9 12 14 11 34 21 25 31 19 16 19 17 25 21 26 31 30 32 34 37 42 41 41 47 41 43 35 33 51 56 51 55 59

31 9 5 15 16 19 21 18 36 23 27 30 25 22 25 19 31 27 19 24 23 25 27 30 35 34 34 40 34 36 28 26 44 49 44 48 52

17 15 19 9 1 4 6 3 27 14 18 24 11 8 11 11 17 13 25 30 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

19 17 18 11 3 6 8 5 29 16 20 26 13 10 13 13 19 15 27 32 31 33 35 38 43 42 42 48 42 44 36 34 52 57 52 56 60

20 12 16 6 4 7 9 6 27 14 18 24 14 11 14 10 20 16 22 27 26 28 30 33 38 37 37 43 37 39 31 29 47 52 47 51 55

22 16 15 10 6 9 11 8 31 18 22 28 16 13 16 14 22 18 26 31 30 32 34 37 42 41 41 47 41 43 35 33 51 56 51 55 59

22 20 21 14 6 9 11 8 32 19 23 29 16 13 16 16 22 18 30 35 34 36 38 41 46 45 45 51 45 47 39 37 55 60 55 59 63

19 34 38 28 19 20 19 19 43 30 34 40 27 24 25 27 27 23 42 46 46 48 50 53 58 57 57 63 57 59 51 49 56 50 51 47 52

2 20 24 14 14 11 13 12 26 13 17 23 10 7 4 10 6 2 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

5 23 27 17 17 14 16 15 29 16 20 26 13 10 7 13 9 5 28 32 32 34 36 39 44 43 43 49 43 45 37 35 53 58 53 57 61

9 27 31 21 21 18 20 19 33 20 24 30 17 14 11 17 7 9 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 47 49 41 39 57 62 57 61 65

11 27 31 21 21 18 20 19 33 20 24 30 17 14 11 17 5 9 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 47 49 41 39 57 62 57 61 65

13 31 35 25 25 22 24 23 37 24 28 34 21 18 15 21 11 13 36 40 40 42 44 47 52 51 51 57 51 53 45 43 61 66 61 65 69

15 33 37 27 27 24 26 25 39 26 30 36 23 20 17 23 17 15 38 42 42 44 46 49 54 53 53 59 53 55 47 45 63 68 63 67 71

10 28 32 22 22 19 21 20 34 21 25 31 18 15 12 18 14 10 33 37 37 39 41 44 49 48 48 54 48 50 42 40 58 63 58 62 66

5 23 27 17 17 14 16 15 29 16 20 26 13 10 7 13 9 5 28 32 32 34 36 39 44 43 43 49 43 45 37 35 53 58 53 57 61

Stránka 14 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

136 131 34 29 43 51 43 48 43 36 34 32 40 44 49 41 32 38 39 41 44 30 32 33 19 14 19 9 21 24 27 22 23 32 26 31 30

141 136 39 34 48 56 48 53 48 39 37 34 43 47 52 44 37 43 44 46 49 35 37 38 24 20 25 15 27 29 32 27 28 37 31 36 35

139 134 37 32 46 54 46 51 46 39 37 35 43 47 52 44 35 41 42 44 47 33 35 36 22 17 22 12 24 27 30 25 26 35 29 34 33

132 127 30 25 39 47 39 44 39 32 30 31 36 40 45 37 28 34 35 37 40 26 28 29 15 10 15 5 17 20 23 18 19 28 22 27 26

134 129 32 27 41 49 41 46 41 34 32 33 38 42 47 39 30 36 37 39 42 28 30 31 17 12 17 7 19 22 25 20 21 30 24 29 28

134 129 32 27 41 49 41 46 41 34 32 29 38 42 47 39 30 36 37 39 42 28 30 31 17 20 25 15 27 22 25 20 21 30 24 29 28

131 126 29 21 29 37 38 43 38 20 18 15 24 28 33 25 18 42 43 45 48 34 36 37 28 33 38 35 40 28 31 28 29 36 30 21 20

138 133 36 28 36 44 45 50 45 27 25 22 31 35 40 32 25 49 50 52 55 41 43 44 35 40 45 42 47 35 38 35 36 43 37 28 27

144 139 42 34 42 50 51 56 51 33 31 28 37 41 46 38 31 55 56 58 61 47 49 50 41 46 51 48 53 41 44 41 42 49 43 34 33

152 147 50 42 50 58 59 64 59 41 39 36 45 49 54 46 39 63 64 66 69 55 57 58 49 54 59 56 61 49 52 49 50 57 51 42 41

149 144 47 39 47 55 56 61 56 38 36 33 42 46 51 43 36 60 61 63 66 52 54 55 49 54 59 58 61 46 49 46 47 54 48 39 38

134 129 32 24 32 40 41 46 41 23 21 18 27 31 36 28 21 45 46 48 51 37 39 40 34 39 44 43 46 31 34 31 32 39 33 24 23

121 116 19 11 19 27 28 33 28 10 8 5 14 18 23 15 8 32 33 35 38 24 26 27 21 26 31 31 33 18 21 18 19 26 20 11 10

124 119 22 14 22 30 31 36 31 13 11 8 17 21 26 18 11 35 36 38 41 27 29 30 24 29 34 34 36 21 24 21 22 29 23 14 13

120 115 18 10 18 26 27 32 27 9 7 4 13 17 22 14 7 31 32 34 37 23 25 26 20 25 30 30 32 17 20 17 18 25 19 10 9

58 53 44 54 49 57 39 44 39 58 57 58 62 66 71 53 55 40 41 43 44 52 55 45 59 64 69 69 71 54 51 56 57 53 56 54 53

67 62 39 49 44 52 34 39 34 53 52 53 57 61 66 48 50 35 36 38 39 47 50 40 54 59 64 64 66 49 46 51 52 48 51 49 48

72 67 34 44 39 47 29 34 29 48 47 48 52 56 61 43 45 30 31 33 34 42 45 35 49 54 59 59 61 44 41 46 47 43 46 44 43

68 63 34 44 39 47 29 34 29 48 47 48 52 56 61 43 45 30 31 33 34 42 45 35 49 54 59 59 61 44 41 46 47 43 46 44 43

67 62 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 31 32 34 35 43 46 36 50 55 60 60 62 45 42 47 48 44 47 45 44

73 68 45 55 50 58 40 45 40 59 58 59 63 67 72 54 56 41 42 44 45 53 56 46 60 65 70 70 72 55 52 57 58 54 57 55 54

63 59 60 70 65 73 55 60 55 74 73 74 78 82 87 69 71 56 57 59 60 68 71 61 75 80 85 85 87 70 67 72 73 69 72 70 69

56 52 67 77 72 80 62 67 62 81 80 81 85 89 94 76 78 63 64 66 67 75 78 68 82 87 92 92 94 77 74 79 80 76 79 77 76

62 58 54 64 59 67 49 54 49 68 67 68 72 76 81 63 65 50 51 53 54 62 65 55 69 74 79 79 81 64 61 66 67 63 66 64 63

64 60 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 52 53 55 56 64 67 57 71 76 81 81 83 66 63 68 69 65 68 66 65

59 55 57 67 62 70 52 57 52 71 70 71 75 79 84 66 68 53 54 56 57 65 68 58 72 77 82 82 84 67 64 69 70 66 69 67 66

63 59 59 69 64 72 54 59 54 73 72 73 77 81 86 68 70 55 56 58 59 67 70 60 74 79 84 84 86 69 66 71 72 68 71 69 68

67 63 59 69 64 72 54 59 54 73 72 73 77 81 86 68 70 55 56 58 59 67 70 60 74 79 84 84 86 69 66 71 72 68 71 69 68

48 43 54 64 59 67 49 54 49 68 67 68 72 76 81 63 65 50 51 53 54 62 65 55 69 74 79 79 81 64 61 66 67 63 66 64 63

62 58 55 65 60 68 50 55 50 69 68 69 73 77 82 64 66 51 52 54 55 63 65 56 70 75 80 80 82 65 62 67 68 64 67 65 64

65 61 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 52 53 55 56 64 62 57 71 76 81 77 83 66 63 68 69 65 68 66 65

69 65 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 52 53 55 56 64 62 57 71 76 81 77 83 66 63 68 69 65 68 66 65

69 65 58 68 63 71 53 58 53 72 71 72 76 80 85 67 69 54 55 57 58 66 64 59 73 78 83 79 85 68 65 70 71 67 70 68 67

73 69 52 62 57 65 47 52 47 66 65 66 70 74 79 61 63 48 49 51 52 60 58 53 67 72 77 73 79 62 59 64 65 61 64 62 61

75 71 46 56 51 59 41 46 41 60 59 60 64 68 73 55 57 42 43 45 46 54 52 47 61 66 71 67 73 56 53 58 59 55 58 56 55

70 66 51 61 56 64 46 51 46 65 64 65 69 73 78 60 62 47 48 50 51 59 57 52 66 71 76 72 78 61 58 63 64 60 63 61 60

65 61 58 68 63 71 53 58 53 72 71 72 76 80 85 67 69 54 55 57 58 66 68 59 73 78 83 83 85 68 65 70 71 67 70 68 67

Stránka 15 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

25 32 37 27 33 30 27 43 40 50 49 39 44 48 48 44 43 52 57 59 59 60 72 67 59 67 70 74 80 62 42 43 40 38 41 36 42

30 28 33 23 31 24 21 39 36 46 45 35 40 44 46 40 41 48 53 55 55 56 68 63 55 63 66 70 76 58 42 41 40 38 41 36 40

28 29 34 24 30 27 24 40 37 47 46 36 41 45 45 41 40 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77 59 39 40 37 35 38 33 39

21 36 41 31 37 34 31 47 44 54 53 43 48 52 52 48 47 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84 66 46 47 44 42 45 40 46

23 42 47 37 43 38 35 53 50 60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 52 53 50 48 51 46 52

23 37 42 32 40 33 30 48 45 55 54 44 49 53 55 49 50 57 62 64 64 65 77 72 64 72 75 79 85 67 53 50 51 49 52 47 49

25 31 36 36 36 27 24 42 39 49 48 38 43 47 49 43 55 51 56 58 58 59 71 66 58 66 69 73 79 61 59 54 57 55 61 53 55

32 38 43 43 43 34 31 49 46 56 55 45 50 54 56 50 62 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 66 61 64 62 68 60 62

38 44 49 49 49 40 37 55 52 62 61 51 56 60 62 56 68 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92 74 72 67 70 68 74 66 68

46 52 57 57 57 48 45 63 60 70 69 59 64 68 70 64 76 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100 82 80 75 78 76 82 74 76

43 62 67 64 67 58 55 73 70 80 79 69 74 78 80 74 82 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 85 82 83 81 85 79 81

28 47 52 49 52 43 40 58 55 65 64 54 59 63 65 59 67 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 70 67 68 66 70 64 66

15 40 45 42 45 36 33 51 48 58 57 47 52 56 58 52 60 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 63 60 61 59 63 57 59

18 43 48 45 48 39 36 54 51 61 60 50 55 59 61 55 63 63 68 70 70 71 83 78 70 78 81 85 91 73 66 63 64 62 66 60 62

14 41 46 43 46 37 34 52 49 59 58 48 53 57 59 53 61 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 64 61 62 60 64 58 60

53 101 106 96 104 97 94 112 109 119 118 108 113 117 119 113 114 121 126 128 128 129 141 136 128 136 139 143 149 131 117 114 115 113 117 111 113

48 96 101 91 99 92 89 107 104 114 113 103 108 112 114 108 109 116 121 123 123 124 136 131 123 131 134 138 144 126 112 109 110 108 112 106 108

43 91 96 86 94 87 84 102 99 109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 107 104 105 103 107 101 103

43 91 96 86 94 87 84 102 99 109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 107 104 105 103 107 101 103

44 92 97 87 95 88 85 103 100 110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 108 105 106 104 108 102 104

54 102 107 97 105 98 95 113 110 120 119 109 114 118 120 114 115 122 127 129 129 130 142 137 129 137 140 144 150 132 118 115 116 114 118 112 114

69 117 122 112 120 113 110 128 125 135 134 124 129 133 135 129 130 137 142 144 144 145 157 152 144 152 155 159 165 147 133 130 131 129 133 127 129

76 124 129 119 127 120 117 135 132 142 141 131 136 140 142 136 137 144 149 151 151 152 164 159 151 159 162 166 172 154 140 137 138 136 140 134 136

63 111 116 106 114 107 104 122 119 129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159 141 127 124 125 123 127 121 123

65 113 118 108 116 109 106 124 121 131 130 120 125 129 131 125 126 133 138 140 140 141 153 148 140 148 151 155 161 143 129 126 127 125 129 123 125

66 114 119 109 117 110 107 125 122 132 131 121 126 130 132 126 127 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162 144 130 127 128 126 130 124 126

68 116 121 111 119 112 109 127 124 134 133 123 128 132 134 128 129 136 141 143 143 144 156 151 143 151 154 158 164 146 132 129 130 128 132 126 128

68 116 121 111 119 112 109 127 124 134 133 123 128 132 134 128 129 136 141 143 143 144 156 151 143 151 154 158 164 146 132 129 130 128 132 126 128

63 111 116 106 114 107 104 122 119 129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159 141 127 124 125 123 127 121 123

64 110 115 105 111 108 105 121 118 128 127 117 122 126 126 122 121 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 120 121 118 116 119 114 120

65 107 112 102 108 109 106 118 115 125 124 114 119 123 123 119 118 127 132 134 134 135 147 142 134 142 145 149 155 137 117 118 115 113 116 111 117

65 107 112 102 108 109 106 118 115 125 124 114 119 123 123 119 118 127 132 134 134 135 147 142 134 142 145 149 155 137 117 118 115 113 116 111 117

67 109 114 104 110 111 108 120 117 127 126 116 121 125 125 121 120 129 134 136 136 137 149 144 136 144 147 151 157 139 119 120 117 115 118 113 119

61 103 108 98 104 105 102 114 111 121 120 110 115 119 119 115 114 123 128 130 130 131 143 138 130 138 141 145 151 133 113 114 111 109 112 107 113

55 97 102 92 98 99 96 108 105 115 114 104 109 113 113 109 108 117 122 124 124 125 137 132 124 132 135 139 145 127 107 108 105 103 106 101 107

60 102 107 97 103 104 101 113 110 120 119 109 114 118 118 114 113 122 127 129 129 130 142 137 129 137 140 144 150 132 112 113 110 108 111 106 112

67 113 118 108 114 111 108 124 121 131 130 120 125 129 129 125 124 133 138 140 140 141 153 148 140 148 151 155 161 143 123 124 121 119 122 117 123

Stránka 16 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

36 30 33 23 19 24 22 26 24 22 26 28 44 43 45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67

34 25 27 17 13 18 16 24 22 20 24 26 44 43 51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73

33 28 30 20 16 21 19 23 21 19 23 25 41 40 48 46 55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80 70

40 34 37 27 23 28 26 30 28 26 30 32 48 47 41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73 63

46 32 41 31 27 32 30 36 34 32 36 38 54 53 43 41 50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65

43 27 36 26 22 27 25 33 31 29 33 35 55 54 51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73

49 20 30 28 31 36 34 41 39 38 42 41 61 64 63 61 70 62 64 66 64 65 61 59 68 68 69 67 65 66 67 77 71 77 85 91 81

56 27 37 35 38 43 41 48 46 45 49 48 68 71 70 68 77 69 71 73 71 72 68 66 75 75 76 74 72 73 74 84 78 84 92 98 88

62 33 43 41 44 49 47 54 52 51 55 54 74 77 76 74 83 75 77 79 77 78 74 72 81 81 82 80 78 79 80 90 84 90 98 104 94

70 41 51 49 52 57 55 62 60 59 63 62 82 85 84 82 91 83 85 87 85 86 82 80 89 89 90 88 86 87 88 98 92 98 106 112 102

75 51 61 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87 81 79 88 80 82 84 82 83 79 77 86 86 87 85 83 84 85 95 89 95 103 109 99

60 36 46 43 39 44 42 50 48 46 50 52 72 72 66 64 73 65 67 69 67 68 64 62 71 71 72 70 68 69 70 80 74 80 88 94 84

53 29 39 36 32 37 35 43 41 39 43 45 65 65 53 51 60 52 54 56 54 55 51 49 58 58 59 57 55 56 57 67 61 67 75 81 71

56 32 42 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68 56 54 63 55 57 59 57 58 54 52 61 61 62 60 58 59 60 70 64 70 78 84 74

54 30 40 37 33 38 36 44 42 40 44 46 66 66 52 50 59 51 53 55 53 54 50 48 57 57 58 56 54 55 56 66 60 66 74 80 70

107 91 100 90 86 91 89 97 95 93 97 99 119 119 47 49 54 47 46 44 41 47 52 50 46 35 40 40 38 44 43 43 41 36 44 50 40

102 86 95 85 81 86 84 92 90 88 92 94 114 114 46 48 53 42 41 39 36 42 47 45 41 40 41 39 37 45 44 49 43 45 53 59 49

97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109 33 35 40 37 36 34 31 37 39 37 36 21 26 26 24 30 29 29 27 22 30 36 26

97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109 41 43 48 37 36 34 31 37 42 40 36 35 36 34 32 40 39 44 38 44 52 58 48

98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110 42 44 49 38 37 35 32 38 43 41 37 36 37 35 33 41 40 45 39 45 53 59 49

108 92 101 91 87 92 90 98 96 94 98 100 120 120 52 54 59 48 47 45 42 48 53 51 47 46 47 45 43 51 50 55 49 51 59 65 55

123 107 116 106 102 107 105 113 111 109 113 115 135 135 61 63 68 63 62 60 57 63 67 65 62 49 54 54 52 58 57 57 55 50 58 64 54

130 114 123 113 109 114 112 120 118 116 120 122 142 142 67 69 74 70 69 67 64 70 73 71 69 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70 60

117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129 53 55 60 57 56 54 51 57 59 57 56 41 46 46 44 50 49 49 47 42 50 56 46

119 103 112 102 98 103 101 109 107 105 109 111 131 131 55 57 62 59 58 56 53 59 61 59 58 43 48 48 46 52 51 51 49 44 52 58 48

120 104 113 103 99 104 102 110 108 106 110 112 132 132 56 58 63 60 59 57 54 60 62 60 59 44 49 49 47 53 52 52 50 45 53 59 49

122 106 115 105 101 106 104 112 110 108 112 114 134 134 58 60 65 62 61 59 56 62 64 62 61 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61 51

122 106 115 105 101 106 104 112 110 108 112 114 134 134 58 60 65 62 61 59 56 62 64 62 61 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61 51

117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129 57 59 64 57 56 54 51 57 62 60 56 45 50 50 48 54 53 53 51 46 54 60 50

114 102 111 101 97 102 100 104 102 100 104 106 122 121 38 40 45 43 45 45 48 46 44 42 43 26 31 31 29 35 34 34 32 27 35 41 31

111 103 112 102 98 103 101 101 99 97 101 103 119 118 35 37 42 40 42 42 45 43 41 39 40 23 28 28 26 32 31 31 29 24 32 38 28

111 103 112 102 98 103 101 101 99 97 101 103 119 118 35 37 42 40 42 42 45 43 41 39 40 23 28 28 26 32 31 31 29 24 32 38 28

113 105 114 104 100 105 103 103 101 99 103 105 121 120 37 39 44 42 44 44 47 45 43 41 42 25 30 30 28 34 33 33 31 26 34 40 30

107 99 108 98 94 99 97 97 95 93 97 99 115 114 31 33 38 36 38 38 41 39 37 35 36 19 24 24 22 28 27 27 25 20 28 34 24

101 93 102 92 88 93 91 91 89 87 91 93 109 108 25 27 32 30 32 32 35 33 31 29 30 13 18 18 16 22 21 21 19 14 22 28 18

106 98 107 97 93 98 96 96 94 92 96 98 114 113 30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 18 23 23 21 27 26 26 24 19 27 33 23

117 105 114 104 100 105 103 107 105 103 107 109 125 124 41 43 48 46 48 48 51 49 47 45 46 29 34 34 32 38 37 37 35 30 38 44 34

Stránka 17 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

58 66 55 64 64 61 69 66 62 58 57 58 61 47 49 54 50 51 54 56 53 55 52 55 51 60 52 57 57 55 54 55 55 49 51 53 57

64 72 61 70 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59 61 58 61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63

61 69 58 67 67 64 72 69 65 61 60 61 64 50 52 57 53 54 57 59 56 58 55 58 54 63 55 60 60 58 57 58 58 52 54 56 60

54 62 51 60 60 57 65 62 58 54 53 54 57 43 45 50 46 47 50 52 49 51 48 51 47 56 48 53 53 51 50 51 51 45 47 49 53

56 64 53 62 62 59 67 64 60 56 55 56 59 45 47 52 48 49 52 54 51 53 50 53 49 58 50 55 55 53 52 53 53 47 49 51 55

64 72 61 70 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59 61 58 61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63

76 84 73 69 71 84 87 84 80 76 79 82 85 65 73 73 68 75 78 78 77 79 70 73 69 78 76 81 81 79 78 79 81 75 77 79 81

83 91 80 76 78 91 94 91 87 83 86 89 92 72 80 80 75 82 85 85 84 86 77 80 76 85 83 88 88 86 85 86 88 82 84 86 88

89 97 86 82 84 97 100 97 93 89 92 95 98 78 86 86 81 88 91 91 90 92 83 86 82 91 89 94 94 92 91 92 94 88 90 92 94

97 105 94 90 92 105 108 105 101 97 100 103 106 86 94 94 89 96 99 99 98 100 91 94 90 99 97 102 102 100 99 100 102 96 98 100 102

94 102 91 87 89 102 105 102 98 94 97 100 103 83 91 91 86 93 96 96 95 97 88 91 87 96 94 99 99 97 96 97 101 98 100 102 99

79 87 76 72 74 87 90 87 83 79 82 85 88 68 76 76 71 78 81 81 80 82 73 76 72 81 79 84 84 82 81 82 86 83 85 87 84

66 74 63 59 61 74 77 74 70 66 69 72 75 55 63 63 58 65 68 68 67 69 60 63 59 68 66 71 71 69 68 69 73 70 72 74 71

69 77 66 62 64 77 80 77 73 69 72 75 78 58 66 66 61 68 71 71 70 72 63 66 62 71 69 74 74 72 71 72 76 73 75 77 74

65 73 62 58 60 73 76 73 69 65 68 71 74 54 62 62 57 64 67 67 66 68 59 62 58 67 65 70 70 68 67 68 72 69 71 73 70

36 48 39 28 30 56 50 53 52 48 51 59 61 57 57 62 60 55 52 50 55 53 62 45 43 38 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65

45 57 45 37 39 60 59 60 56 52 55 63 65 53 61 61 56 59 56 54 59 57 58 49 45 47 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69

22 34 25 14 16 42 36 39 38 34 37 45 47 43 43 48 46 41 38 36 41 39 48 31 29 24 46 50 51 48 48 49 53 50 52 54 51

43 55 40 36 38 55 58 55 51 47 50 58 60 48 56 56 51 54 51 49 54 52 53 44 40 45 59 63 64 61 61 62 66 63 65 67 64

44 56 41 37 39 56 59 56 52 48 51 59 61 49 57 57 52 55 52 50 55 53 54 45 41 46 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65

51 63 51 43 45 66 65 66 62 58 61 69 71 59 67 67 62 65 62 60 65 63 64 55 51 53 70 74 75 72 72 73 77 74 76 78 75

50 62 53 42 44 70 64 67 66 62 65 73 75 71 71 76 74 69 66 64 69 67 76 59 57 52 74 78 79 76 76 77 81 78 80 82 79

56 68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75 73 82 65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85

42 54 45 34 36 62 56 59 58 54 57 65 67 63 63 68 66 61 58 56 61 59 68 51 49 44 66 70 71 68 68 69 73 70 72 74 71

44 56 47 36 38 64 58 61 60 56 59 67 69 65 65 70 68 63 60 58 63 61 70 53 51 46 68 72 73 70 70 71 75 72 74 76 73

45 57 48 37 39 65 59 62 61 57 60 68 70 66 66 71 69 64 61 59 64 62 71 54 52 47 69 73 74 71 71 72 76 73 75 77 74

47 59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66 64 73 56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76

47 59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66 64 73 56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76

46 58 49 38 40 66 60 63 62 58 61 69 71 67 67 72 70 65 62 60 65 63 72 55 53 48 70 74 75 72 72 73 77 74 76 78 75

27 39 30 19 21 47 41 44 43 39 42 50 52 48 48 53 51 46 43 41 46 44 53 36 34 29 51 55 56 53 53 54 58 55 57 59 56

24 36 27 16 18 44 38 41 40 36 39 47 49 45 45 50 48 43 40 38 43 41 50 33 31 26 48 52 53 50 50 51 55 52 54 56 53

24 36 27 16 18 44 38 41 40 36 39 47 49 45 45 50 48 43 40 38 43 41 50 33 31 26 48 52 53 50 50 51 55 52 54 56 53

26 38 29 18 20 46 40 43 42 38 41 49 51 47 47 52 50 45 42 40 45 43 52 35 33 28 50 54 55 52 52 53 57 54 56 58 55

20 32 23 12 14 40 34 37 36 32 35 43 45 41 41 46 44 39 36 34 39 37 46 29 27 22 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49

14 26 17 6 8 34 28 31 30 26 29 37 39 35 35 40 38 33 30 28 33 31 40 23 21 16 38 42 43 40 40 41 45 42 44 46 43

19 31 22 11 13 39 33 36 35 31 34 42 44 40 40 45 43 38 35 33 38 36 45 28 26 21 43 47 48 45 45 46 50 47 49 51 48

30 42 33 22 24 50 44 47 46 42 45 53 55 51 51 56 54 49 46 44 49 47 56 39 37 32 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59

Stránka 18 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

57 55 58 59 59 37 31 37 35 33 39 31 34 39 29 34 24 29 33 31 28 29 25 23 33 36 25 28 27 42 43 40 46 39 18 24 17

63 61 64 65 65 43 37 43 41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34 33 47 49 46 51 44 24 30 23

60 58 61 62 62 40 34 40 38 36 42 34 37 42 32 37 27 32 36 34 31 32 28 26 36 39 28 31 30 45 46 43 49 42 21 27 20

53 51 54 55 55 33 27 33 31 29 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 24 25 21 19 29 32 21 24 23 38 39 36 42 35 14 20 13

55 53 56 57 57 35 29 35 33 31 37 29 32 37 27 32 22 27 31 29 26 27 23 21 31 34 23 26 25 40 41 38 44 37 16 22 15

63 61 64 65 65 43 37 43 41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34 33 40 43 46 44 37 24 30 23

83 81 82 85 85 55 57 62 61 59 60 57 60 64 55 60 50 55 59 57 54 55 51 49 59 62 51 54 53 46 49 52 50 43 44 50 43

90 88 89 92 92 62 64 69 68 66 67 64 67 71 62 67 57 62 66 64 61 62 58 56 66 69 58 61 60 53 56 59 57 50 51 57 50

96 94 95 98 98 68 70 75 74 72 73 70 73 77 68 73 63 68 72 70 67 68 64 62 72 75 64 67 66 59 62 65 63 56 57 63 56

104 102 103 106 106 76 78 83 82 80 81 78 81 85 76 81 71 76 80 78 75 76 72 70 80 83 72 75 74 67 70 73 71 64 65 71 64

101 103 100 103 103 73 79 80 82 77 78 80 83 82 78 83 73 78 82 80 77 78 74 72 82 85 74 77 76 64 67 70 68 61 67 73 66

86 88 85 88 88 58 64 65 67 62 63 65 68 67 63 68 58 63 67 65 62 63 59 57 67 70 59 62 61 49 52 55 53 46 52 58 51

73 75 72 75 75 45 51 52 54 49 50 54 56 54 56 61 51 56 58 58 54 53 52 50 59 62 52 55 54 36 39 42 40 33 45 51 44

76 78 75 78 78 48 54 55 57 52 53 57 59 57 59 64 54 59 61 61 57 56 55 53 62 65 55 58 57 39 42 45 43 36 48 54 47

72 74 71 74 74 44 50 51 53 48 49 53 55 53 56 61 51 56 57 57 53 52 52 50 58 61 52 55 54 35 38 41 39 32 45 51 44

67 69 66 69 69 48 54 55 57 52 53 57 59 57 63 68 66 62 61 61 57 56 60 62 62 65 61 60 59 48 49 51 46 51 67 73 69

71 73 70 73 73 43 49 50 52 47 48 52 54 52 58 63 61 57 56 56 52 51 55 57 57 60 56 55 54 43 44 46 41 46 62 68 64

53 55 52 55 55 38 44 45 47 42 43 47 49 46 53 58 56 52 51 51 47 46 50 52 52 55 51 50 49 38 39 41 36 41 57 63 59

66 68 65 68 68 38 44 45 47 42 43 47 49 47 53 58 56 52 51 51 47 46 50 52 52 55 51 50 49 38 39 41 36 41 57 63 59

67 69 66 69 69 39 45 46 48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51 50 39 40 42 37 42 58 64 60

77 79 76 79 79 49 55 56 58 53 54 58 60 58 64 69 67 63 62 62 58 57 61 63 63 66 62 61 60 49 50 52 47 52 68 74 70

81 83 80 83 83 64 70 71 73 68 69 73 75 73 79 84 82 78 77 77 73 72 76 78 78 81 77 76 75 64 65 67 62 67 83 89 85

87 89 86 89 89 71 77 78 80 75 76 80 82 80 86 91 89 85 84 84 80 79 83 85 85 88 84 83 82 71 72 74 69 74 90 96 92

73 75 72 75 75 58 64 65 67 62 63 67 69 66 73 78 76 72 71 71 67 66 70 72 72 75 71 70 69 58 59 61 56 61 77 83 79

75 77 74 77 77 60 66 67 69 64 65 69 71 68 75 80 78 74 73 73 69 68 72 74 74 77 73 72 71 60 61 63 58 63 79 85 81

76 78 75 78 78 61 67 68 70 65 66 70 72 69 76 81 79 75 74 74 70 69 73 75 75 78 74 73 72 61 62 64 59 64 80 86 82

78 80 77 80 80 63 69 70 72 67 68 72 74 71 78 83 81 77 76 76 72 71 75 77 77 80 76 75 74 63 64 66 61 66 82 88 84

78 80 77 80 80 63 69 70 72 67 68 72 74 71 78 83 81 77 76 76 72 71 75 77 77 80 76 75 74 63 64 66 61 66 82 88 84

77 79 76 79 79 58 64 65 67 62 63 67 69 67 73 78 76 72 71 71 67 66 70 72 72 75 71 70 69 58 59 61 56 61 77 83 79

58 60 57 60 60 46 52 53 54 50 51 55 56 51 60 65 64 60 58 58 55 54 58 60 60 63 59 58 57 55 52 49 55 58 65 71 67

55 57 54 57 57 43 49 50 51 47 48 52 53 48 57 62 61 57 55 55 52 51 55 57 57 60 56 55 54 52 49 46 52 55 62 68 64

55 57 54 57 57 43 49 50 51 47 48 52 53 48 57 62 61 57 55 55 52 51 55 57 57 60 56 55 54 52 49 46 52 55 62 68 64

57 59 56 59 59 45 51 52 53 49 50 54 55 50 59 64 63 59 57 57 54 53 57 59 59 62 58 57 56 54 51 48 54 57 64 70 66

51 53 50 53 53 39 45 46 47 43 44 48 49 44 53 58 57 53 51 51 48 47 51 53 53 56 52 51 50 48 45 42 48 51 58 64 60

45 47 44 47 47 33 39 40 41 37 38 42 43 38 47 52 51 47 45 45 42 41 45 47 47 50 46 45 44 42 39 36 42 45 52 58 54

50 52 49 52 52 38 44 45 46 42 43 47 48 43 52 57 56 52 50 50 47 46 50 52 52 55 51 50 49 47 44 41 47 50 57 63 59

61 63 60 63 63 49 55 56 57 53 54 58 59 54 63 68 67 63 61 61 58 57 61 63 63 66 62 61 60 58 55 52 58 61 68 74 70

Stránka 19 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

43 43 45 43 41 40 51 44 39 36 42 44 41 33 41 39 35 44 41 40 45 17 11 11 17 18 7 10 28 25 26 20 23 22 37 40 34

49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47 39 47 44 41 50 47 46 51 20 11 11 17 18 7 10 31 28 29 23 26 25 40 43 37

46 46 48 46 44 43 54 47 42 39 45 47 44 36 44 41 38 47 44 43 48 17 8 8 14 15 4 7 28 25 26 20 23 22 37 40 34

39 39 41 39 37 36 47 40 35 32 38 40 37 29 37 35 31 40 37 36 41 13 15 15 21 22 11 14 24 21 22 16 19 18 33 36 30

41 41 43 41 39 38 49 42 37 34 40 42 39 31 39 37 33 42 39 38 43 17 21 21 27 28 17 20 28 25 26 20 23 22 37 40 34

49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47 39 47 45 41 50 47 46 51 25 22 22 28 29 18 21 36 33 34 28 31 30 45 48 42

61 63 63 65 67 66 69 62 57 62 68 70 67 59 67 65 61 70 59 58 63 43 37 37 43 44 33 32 54 51 52 46 49 48 63 66 60

68 70 70 72 74 73 76 69 64 69 75 77 74 66 74 72 68 77 66 65 70 50 44 44 50 51 40 39 61 58 59 53 56 55 70 73 67

74 76 76 78 80 79 82 75 70 75 81 83 80 72 80 78 74 83 72 71 76 56 50 50 56 57 46 45 67 64 65 59 62 61 76 79 73

82 84 84 86 88 87 90 83 78 83 89 91 88 80 88 86 82 91 80 79 84 64 58 58 64 65 54 53 75 72 73 67 70 69 84 87 81

79 81 81 83 85 84 87 80 75 85 91 91 88 82 90 88 84 93 77 76 81 66 60 60 66 67 56 55 77 74 75 69 72 71 86 89 83

64 66 66 68 70 69 72 65 60 70 76 76 73 67 75 73 69 78 62 61 66 51 45 45 51 52 41 40 62 59 60 54 57 56 71 74 68

51 53 53 55 57 56 59 52 47 63 65 63 60 60 68 66 62 71 49 48 53 44 38 38 44 45 34 33 55 52 53 47 50 49 64 67 61

54 56 56 58 60 59 62 55 50 66 68 66 63 63 71 69 65 74 52 51 56 47 41 41 47 48 37 36 58 55 56 50 53 52 67 70 64

50 52 52 54 56 55 58 51 46 62 64 62 59 59 67 66 62 70 48 47 52 45 39 39 45 46 35 34 56 53 54 48 51 50 65 68 62

53 55 51 57 59 58 57 55 50 66 64 62 62 63 71 74 69 69 44 45 40 77 86 89 95 93 85 87 88 85 86 80 83 82 97 100 94

49 51 50 53 55 54 56 50 45 61 63 61 58 58 66 69 64 69 39 40 35 72 81 84 90 88 80 82 83 80 81 75 78 77 92 95 89

39 41 37 43 45 44 43 42 40 53 50 48 48 53 58 63 59 55 34 35 30 67 76 79 85 83 75 77 78 75 76 70 73 72 87 90 84

44 46 45 48 50 49 51 45 40 56 58 56 53 53 61 64 59 64 34 35 30 67 76 79 85 83 75 77 78 75 76 70 73 72 87 90 84

45 47 46 49 51 50 52 46 41 57 59 57 54 54 62 65 60 65 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88 91 85

55 57 56 59 61 60 62 56 51 67 69 67 64 64 72 75 70 75 45 46 41 78 87 90 96 94 86 88 89 86 87 81 84 83 98 101 95

67 69 65 71 73 72 71 70 66 81 78 76 76 79 86 90 85 83 60 61 56 93 102 105 111 109 101 103 104 101 102 96 99 98 113 116 110

73 75 71 77 79 78 77 76 73 87 84 82 82 86 92 97 92 89 67 68 63 100 109 112 118 116 108 110 111 108 109 103 106 105 120 123 117

59 61 57 63 65 64 63 62 60 73 70 68 68 73 78 83 79 75 54 55 50 87 96 99 105 103 95 97 98 95 96 90 93 92 107 110 104

61 63 59 65 67 66 65 64 62 75 72 70 70 75 80 85 81 77 56 57 52 89 98 101 107 105 97 99 100 97 98 92 95 94 109 112 106

62 64 60 66 68 67 66 65 63 76 73 71 71 76 81 86 82 78 57 58 53 90 99 102 108 106 98 100 101 98 99 93 96 95 110 113 107

64 66 62 68 70 69 68 67 65 78 75 73 73 78 83 88 84 80 59 60 55 92 101 104 110 108 100 102 103 100 101 95 98 97 112 115 109

64 66 62 68 70 69 68 67 65 78 75 73 73 78 83 88 84 80 59 60 55 92 101 104 110 108 100 102 103 100 101 95 98 97 112 115 109

63 65 61 67 69 68 67 65 60 76 74 72 72 73 81 84 79 79 54 55 50 87 96 99 105 103 95 97 98 95 96 90 93 92 107 110 104

44 46 42 48 50 49 48 47 48 58 55 53 53 60 63 68 66 60 50 49 51 75 84 89 95 91 88 91 86 83 84 78 81 80 95 98 92

41 43 39 45 47 46 45 44 45 55 52 50 50 57 60 65 63 57 47 46 51 72 81 86 92 88 85 88 83 80 81 75 78 77 92 95 89

41 43 39 45 47 46 45 44 45 55 52 50 50 57 60 65 63 57 47 46 51 72 81 86 92 88 85 88 83 80 81 75 78 77 92 95 89

43 45 41 47 49 48 47 46 47 57 54 52 52 59 62 67 65 59 49 48 53 74 83 88 94 90 87 90 85 82 83 77 80 79 94 97 91

37 39 35 41 43 42 41 40 41 51 48 46 46 53 56 61 59 53 43 42 47 68 77 82 88 84 81 84 79 76 77 71 74 73 88 91 85

31 33 29 35 37 36 35 34 35 45 42 40 40 47 50 55 53 47 37 36 41 62 71 76 82 78 75 78 73 70 71 65 68 67 82 85 79

36 38 34 40 42 41 40 39 40 50 47 45 45 52 55 60 58 52 42 41 46 67 76 81 87 83 80 83 78 75 76 70 73 72 87 90 84

47 49 45 51 53 52 51 50 51 61 58 56 56 63 66 71 69 63 53 52 54 78 87 92 98 94 91 94 89 86 87 81 84 83 98 101 95

Stránka 20 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

32 36 25 29 30 35 23 19 25 29 32 30 11 12 9 6 18 14 6 15 16 21 23 26 22 24 22 26 24 32 25 36 29 23 22 27 27

35 39 28 32 33 36 26 19 25 29 33 33 17 17 15 12 24 19 11 21 21 24 26 29 25 27 28 29 27 37 31 41 32 26 25 30 30

32 36 25 29 30 33 23 16 22 26 30 30 14 14 12 9 21 16 8 18 18 21 23 26 22 24 25 26 24 34 28 38 29 23 22 27 27

28 32 21 25 26 31 19 23 29 31 28 26 7 11 5 2 14 10 10 11 12 17 19 22 18 20 18 22 20 28 21 32 25 19 18 23 23

32 36 25 29 30 35 23 29 35 35 32 30 9 15 9 4 16 14 16 13 16 21 23 25 22 24 20 26 24 30 23 34 29 23 22 27 27

40 44 33 37 38 43 31 30 36 40 40 38 17 23 17 12 24 22 17 21 24 29 31 33 30 32 28 34 32 38 31 42 37 31 30 35 35

58 62 51 55 56 57 49 45 49 50 54 55 37 38 35 32 44 40 32 41 42 47 49 52 48 50 48 52 50 58 51 62 55 49 48 53 53

65 69 58 62 63 64 56 52 56 57 61 62 44 45 42 39 51 47 39 48 49 54 56 59 55 57 55 59 57 65 58 69 62 56 55 60 60

71 75 64 68 69 70 62 58 62 63 67 68 50 51 48 45 57 53 45 54 55 60 62 65 61 63 61 65 63 71 64 75 68 62 61 66 66

79 83 72 76 77 78 70 66 70 71 75 76 58 59 56 53 65 61 53 62 63 68 70 73 69 71 69 73 71 79 72 83 76 70 69 74 74

81 85 74 78 79 80 72 68 72 73 77 78 60 61 58 55 67 63 55 64 65 70 72 75 71 73 71 75 73 81 74 85 78 72 71 76 76

66 70 59 63 64 65 57 53 57 58 62 63 45 46 43 40 52 48 40 49 50 55 57 60 56 58 56 60 58 66 59 70 63 57 56 61 61

59 63 52 56 57 58 50 46 50 51 55 56 38 39 36 33 45 41 33 42 43 48 50 53 49 51 49 53 51 59 52 63 56 50 49 54 54

62 66 55 59 60 61 53 49 53 54 58 59 41 42 39 36 48 44 36 45 46 51 53 56 52 54 52 56 54 62 55 66 59 53 52 57 57

60 64 53 57 58 59 51 47 51 52 56 57 38 40 37 33 45 42 34 42 44 49 51 54 50 52 49 54 52 59 52 63 57 51 50 55 55

92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 77 72 81 80 84 70 82 73 75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81

87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 72 67 76 75 79 65 77 68 70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76

82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 67 62 71 70 74 60 72 63 65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71

82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 67 62 71 70 74 60 72 63 65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71

83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61 73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72

93 97 86 90 91 96 84 91 97 96 93 91 75 83 78 73 82 81 85 71 83 74 76 79 73 71 65 72 74 75 68 79 80 78 75 82 82

108 112 101 105 106 111 99 106 112 111 108 106 90 98 93 88 97 96 100 86 98 89 91 94 88 86 80 87 89 90 83 94 95 93 90 97 97

115 119 108 112 113 118 106 113 119 118 115 113 97 105 100 95 104 103 107 93 105 96 98 101 95 93 87 94 96 97 90 101 102 100 97 104 104

102 106 95 99 100 105 93 100 106 105 102 100 84 92 87 82 91 90 94 80 92 83 85 88 82 80 74 81 83 84 77 88 89 87 84 91 91

104 108 97 101 102 107 95 102 108 107 104 102 86 94 89 84 93 92 96 82 94 85 87 90 84 82 76 83 85 86 79 90 91 89 86 93 93

105 109 98 102 103 108 96 103 109 108 105 103 87 95 90 85 94 93 97 83 95 86 88 91 85 83 77 84 86 87 80 91 92 90 87 94 94

107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 92 87 96 95 99 85 97 88 90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96

107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 92 87 96 95 99 85 97 88 90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96

102 106 95 99 100 105 93 100 106 105 102 100 84 92 87 82 91 90 94 80 92 83 85 88 82 80 74 81 83 84 77 88 89 87 84 91 91

90 94 83 87 88 93 81 88 94 93 90 88 72 80 82 77 79 78 86 68 80 71 73 76 70 68 62 69 71 72 65 76 77 75 72 79 79

87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 79 74 76 75 83 65 77 68 70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76

87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 79 74 76 75 83 65 77 68 70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76

89 93 82 86 87 92 80 87 93 92 89 87 71 79 81 76 78 77 85 67 79 70 72 75 69 67 61 68 70 71 64 75 76 74 71 78 78

83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 75 70 72 71 79 61 73 64 66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72

77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 69 64 66 65 73 55 67 58 60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66

82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 74 69 71 70 78 60 72 63 65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71

93 97 86 90 91 96 84 91 97 96 93 91 75 83 85 80 82 81 89 71 83 74 76 79 73 71 65 72 74 75 68 79 80 78 75 82 82

Stránka 21 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

31 30 31 30 33 22 21 17 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51 47 49 61 57 55 26 30 30

34 33 34 33 36 22 19 15 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51 47 49 61 57 55 26 30 30

31 30 31 30 33 19 18 14 14 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46 58 54 52 23 27 27

27 26 27 26 29 26 25 21 21 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53 65 61 59 30 34 34

31 30 31 30 33 32 31 27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59 71 67 65 36 40 40

39 38 39 38 41 33 28 24 28 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60 72 68 66 37 41 41

57 56 57 56 59 43 37 33 39 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70 82 78 76 47 51 51

64 63 64 63 66 50 44 40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77 89 85 83 54 58 58

70 69 70 69 72 56 50 46 52 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83 95 91 89 60 64 64

78 77 78 77 80 64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

80 79 80 79 82 66 60 56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93 105 101 99 70 74 74

65 64 65 64 67 51 45 41 47 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78 90 86 84 55 59 59

58 57 58 57 60 44 38 34 40 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71 83 79 77 48 52 52

61 60 61 60 63 47 41 37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74 86 82 80 51 55 55

59 58 59 58 61 45 39 35 41 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72 84 80 78 49 53 53

85 84 85 84 87 98 92 88 94 108 105 114 117 114 108 112 107 114 118 118 120 124 121 123 129 132 127 123 125 137 133 131 102 106 106

80 79 80 79 82 93 87 83 89 103 100 109 112 109 103 107 102 109 113 113 115 119 116 118 124 127 122 118 120 132 128 126 97 101 101

75 74 75 74 77 88 82 78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115 127 123 121 92 96 96

75 74 75 74 77 88 82 78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115 127 123 121 92 96 96

76 75 76 75 78 89 83 79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118 114 116 128 124 122 93 97 97

86 85 86 85 88 99 93 89 95 109 106 115 118 115 109 113 108 115 119 119 121 125 122 124 130 133 128 124 126 138 134 132 103 107 107

101 100 101 100 103 114 108 104 110 124 121 130 133 130 124 128 123 130 134 134 136 140 137 139 145 148 143 139 141 153 149 147 118 122 122

108 107 108 107 110 121 115 111 117 131 128 137 140 137 131 135 130 137 141 141 143 147 144 146 152 155 150 146 148 160 156 154 125 129 129

95 94 95 94 97 108 102 98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137 133 135 147 143 141 112 116 116

97 96 97 96 99 110 104 100 106 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139 135 137 149 145 143 114 118 118

98 97 98 97 100 111 105 101 107 121 118 127 130 127 121 125 120 127 131 131 133 137 134 136 142 145 140 136 138 150 146 144 115 119 119

100 99 100 99 102 113 107 103 109 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142 138 140 152 148 146 117 121 121

100 99 100 99 102 113 107 103 109 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142 138 140 152 148 146 117 121 121

95 94 95 94 97 108 102 98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137 133 135 147 143 141 112 116 116

83 82 83 82 85 100 99 95 95 110 107 116 119 116 110 114 109 116 120 120 122 126 123 125 131 134 129 125 127 139 135 133 104 108 108

80 79 80 79 82 97 96 92 92 107 104 113 116 113 107 111 106 113 117 117 119 123 120 122 128 131 126 122 124 136 132 130 101 105 105

80 79 80 79 82 97 96 92 92 107 104 113 116 113 107 111 106 113 117 117 119 123 120 122 128 131 126 122 124 136 132 130 101 105 105

82 81 82 81 84 99 98 94 94 109 106 115 118 115 109 113 108 115 119 119 121 125 122 124 130 133 128 124 126 138 134 132 103 107 107

76 75 76 75 78 93 92 88 88 103 100 109 112 109 103 107 102 109 113 113 115 119 116 118 124 127 122 118 120 132 128 126 97 101 101

70 69 70 69 72 87 86 82 82 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116 112 114 126 122 120 91 95 95

75 74 75 74 77 92 91 87 87 102 99 108 111 108 102 106 101 108 112 112 114 118 115 117 123 126 121 117 119 131 127 125 96 100 100

86 85 86 85 88 103 102 98 98 113 110 119 122 119 113 117 112 119 123 123 125 129 126 128 134 137 132 128 130 142 138 136 107 111 111

Stránka 22 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 26 36 38 35 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74

341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59 58 62 55 39 46 43 43 48 39 45 44 42 44 51 56 53 59 95 102 105 96 97 101 105 107 98 105 90 92 89

342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63 62 66 59 43 50 47 47 52 43 49 48 46 48 55 60 57 63 99 106 109 100 101 105 109 111 102 109 94 96 93

343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53 52 56 49 33 40 37 37 42 33 39 38 36 38 45 50 47 53 89 96 99 90 91 95 99 101 92 99 84 86 83

344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44 47 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74

345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 32 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45 44 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75

346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44 46 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74

347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 31 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44 45 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74

350 - Kamenický Šenov 58 69 68 71 74 68 68 67 71 64 48 55 52 52 57 48 54 53 51 50 60 62 59 68 104 111 114 105 106 110 114 116 107 114 99 101 98

351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55 54 58 51 35 42 39 39 44 35 41 40 38 37 47 49 46 55 91 98 101 92 93 97 101 103 94 101 86 88 85

352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59 58 62 55 39 46 43 43 48 39 45 44 42 41 51 53 50 59 95 102 105 96 97 101 105 107 98 105 90 92 89

353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65 64 68 61 45 52 49 49 54 45 51 50 48 47 57 59 56 65 101 108 111 102 103 107 111 113 104 111 96 98 95

354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 39 36 36 41 32 38 37 35 34 44 46 43 52 88 95 98 89 90 94 98 100 91 98 83 85 82

355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49 48 52 45 29 36 33 33 38 29 35 34 32 31 41 43 40 49 85 92 95 86 87 91 95 97 88 95 80 82 79

356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 37 34 34 39 30 36 35 33 28 42 40 37 50 86 93 96 87 88 89 95 98 89 96 81 83 80

357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 39 36 36 41 32 38 37 35 34 44 46 43 52 88 95 98 89 90 94 98 100 91 98 83 85 82

358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 39 36 36 41 32 38 35 33 28 42 40 37 52 88 95 98 89 90 89 95 100 91 98 83 85 82

359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48 47 51 44 28 35 32 32 37 28 34 33 31 26 40 38 35 48 84 91 94 85 86 87 93 96 87 94 79 81 78

361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67 66 70 63 47 54 51 51 56 47 53 52 50 49 59 61 58 67 103 110 113 104 105 109 113 115 106 113 98 100 97

362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71 70 74 67 51 58 55 55 60 51 57 56 54 53 63 65 62 71 107 114 117 108 109 113 117 119 110 117 102 104 101

363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71 70 74 67 51 58 55 55 60 51 57 56 54 53 63 65 62 71 107 114 117 108 109 113 117 119 110 117 102 104 101

364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73 72 76 69 53 60 57 57 62 53 59 58 56 55 65 67 64 73 109 116 119 110 111 115 119 121 112 119 104 106 103

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75 74 78 71 55 62 59 59 64 55 61 60 58 57 67 69 66 75 111 118 121 112 113 117 121 123 114 121 106 108 105

366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78 77 81 74 58 65 62 62 67 58 64 63 61 60 70 72 69 78 114 121 124 115 116 120 124 126 117 124 109 111 108

371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83 82 86 79 63 70 67 67 72 63 69 68 66 65 75 77 74 83 119 126 129 120 121 125 129 131 122 129 114 116 113

372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 69 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76 73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112

381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 69 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76 73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112

382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88 87 91 84 68 75 72 72 77 68 74 73 71 70 80 82 79 88 124 131 134 125 126 130 134 136 127 134 119 121 118

384 - Staré Křečany 72 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 69 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76 73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112

385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84 83 87 80 64 71 68 68 73 64 70 69 67 66 76 78 75 84 120 127 130 121 122 126 130 132 123 130 115 117 114

386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76 75 79 72 56 63 60 60 65 56 62 61 59 58 68 70 67 76 112 119 122 113 114 118 122 124 115 122 107 109 106

387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74 73 77 70 54 61 58 58 63 54 60 59 57 56 66 68 65 74 110 117 120 111 112 116 120 122 113 120 105 107 104

391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 79 76 76 81 72 78 77 75 74 84 86 83 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122

392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95 94 98 91 75 82 79 79 84 75 81 80 78 79 87 91 88 95 131 138 141 132 133 137 141 143 134 141 126 128 125

393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 79 76 76 81 72 78 77 75 74 84 86 83 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122

394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 79 76 76 81 72 78 77 75 78 84 90 87 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122

395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97 96 100 93 77 84 81 81 86 77 83 82 80 82 89 94 91 97 133 140 143 134 135 139 143 145 136 143 128 130 127

Stránka 23 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

85 91 88 81 83 85 82 89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 25 31 17 19 20 22 22 19 2 5 9 11 13 15 10 5

102 107 105 98 100 100 97 104 110 118 115 100 87 90 86 24 33 38 34 33 39 16 9 15 17 12 16 20 34 20 23 27 27 31 33 28 23

106 111 109 102 104 104 101 108 114 122 119 104 91 94 90 28 37 42 38 37 43 12 5 19 18 16 15 21 38 24 27 31 31 35 37 32 27

96 101 99 92 94 94 91 98 104 112 109 94 81 84 80 18 27 32 28 27 33 13 15 9 11 6 10 14 28 14 17 21 21 25 27 22 17

87 92 90 83 85 85 82 89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 9 16 1 3 4 6 6 19 14 17 21 21 25 27 22 17

88 93 91 84 86 86 83 90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 25 12 19 4 6 7 9 9 20 11 14 18 18 22 24 19 14

87 92 90 83 85 85 82 89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 14 21 6 8 9 11 11 19 13 16 20 20 24 26 21 16

87 92 90 83 85 85 82 89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 24 11 18 3 5 6 8 8 19 12 15 19 19 23 25 20 15

109 115 112 105 107 109 106 113 119 127 124 109 96 99 95 33 42 47 43 42 48 34 36 27 29 27 31 32 43 26 29 33 33 37 39 34 29

96 102 99 92 94 96 93 100 106 114 111 96 83 86 82 20 29 34 30 29 35 21 23 14 16 14 18 19 30 13 16 20 20 24 26 21 16

100 106 103 96 98 100 97 104 110 118 115 100 87 90 86 24 33 38 34 33 39 25 27 18 20 18 22 23 34 17 20 24 24 28 30 25 20

106 112 109 102 104 106 103 110 116 124 121 106 93 96 92 30 39 44 40 39 45 31 30 24 26 24 28 29 40 23 26 30 30 34 36 31 26

93 99 96 89 91 93 90 97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 32 19 25 11 13 14 16 16 27 10 13 17 17 21 23 18 13

90 96 93 86 88 90 87 94 100 108 105 90 77 80 76 14 23 28 24 23 29 16 22 8 10 11 13 13 24 7 10 14 14 18 20 15 10

87 93 90 83 85 91 88 95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 30 19 25 11 13 14 16 16 25 4 7 11 11 15 17 12 7

93 99 96 89 91 93 90 97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 32 17 19 11 13 10 14 16 27 10 13 17 17 21 23 18 13

87 93 90 83 85 93 90 97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 32 25 31 17 19 20 22 22 27 6 9 7 5 11 17 14 9

85 91 88 81 83 89 86 93 99 107 104 89 76 79 75 13 22 27 23 22 28 21 27 13 15 16 18 18 23 2 5 9 9 13 15 10 5

108 114 111 104 106 108 105 112 118 126 123 108 95 98 94 32 41 46 42 41 47 26 19 25 27 22 26 30 42 25 28 32 32 36 38 33 28

112 118 115 108 110 112 109 116 122 130 127 112 99 102 98 36 45 50 46 45 51 31 24 30 32 27 31 35 46 29 32 36 36 40 42 37 32

112 118 115 108 110 112 109 116 122 130 127 112 99 102 98 36 45 50 46 45 51 30 23 29 31 26 30 34 46 29 32 36 36 40 42 37 32

114 120 117 110 112 114 111 118 124 132 129 114 101 104 100 38 47 52 48 47 53 32 25 31 33 28 32 36 48 31 34 38 38 42 44 39 34

116 122 119 112 114 116 113 120 126 134 131 116 103 106 102 40 49 54 50 49 55 34 27 33 35 30 34 38 50 33 36 40 40 44 46 41 36

119 125 122 115 117 119 116 123 129 137 134 119 106 109 105 43 52 57 53 52 58 37 30 36 38 33 37 41 53 36 39 43 43 47 49 44 39

124 130 127 120 122 124 121 128 134 142 139 124 111 114 110 48 57 62 58 57 63 42 35 41 43 38 42 46 58 41 44 48 48 52 54 49 44

123 129 126 119 121 123 120 127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 62 41 34 40 42 37 41 45 57 40 43 47 47 51 53 48 43

123 129 126 119 121 123 120 127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 62 41 34 40 42 37 41 45 57 40 43 47 47 51 53 48 43

129 135 132 125 127 129 126 133 139 147 144 129 116 119 115 53 62 67 63 62 68 47 40 46 48 43 47 51 63 46 49 53 53 57 59 54 49

123 129 126 119 121 123 120 127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 62 41 34 40 42 37 41 45 57 40 43 47 47 51 53 48 43

125 131 128 121 123 125 122 129 135 143 140 125 112 115 111 49 58 63 59 58 64 43 36 42 44 39 43 47 59 42 45 49 49 53 55 50 45

117 123 120 113 115 117 114 121 127 135 132 117 104 107 103 41 50 55 51 50 56 35 28 34 36 31 35 39 51 34 37 41 41 45 47 42 37

115 121 118 111 113 115 112 119 125 133 130 115 102 105 101 39 48 53 49 48 54 33 26 32 34 29 33 37 49 32 35 39 39 43 45 40 35

133 139 136 129 131 133 130 137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 72 51 44 50 52 47 51 55 56 50 53 57 57 61 63 58 53

138 143 141 134 136 136 133 140 146 154 151 136 123 126 122 60 69 74 70 69 75 56 49 55 57 52 56 60 50 55 58 62 62 66 68 63 58

133 139 136 129 131 133 130 137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 72 51 44 50 52 47 51 55 51 50 53 57 57 61 63 58 53

135 140 138 131 133 133 130 137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 72 55 48 54 56 51 55 59 47 54 57 61 61 65 67 62 57

140 145 143 136 138 138 135 142 148 156 153 138 125 128 124 62 71 76 72 71 77 59 52 58 60 55 59 63 52 58 61 65 65 69 71 66 61

Stránka 24 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

0 22 26 16 16 13 15 14 28 15 19 25 12 9 6 12 8 4 27 31 31 33 35 38 43 42 42 48 42 44 36 34 52 57 52 56 60

22 0 4 6 16 14 16 15 27 14 18 21 16 13 16 10 22 18 10 15 14 16 18 21 26 25 25 31 25 27 19 17 35 40 35 39 43

26 4 0 10 20 18 20 19 31 18 22 25 20 17 20 14 26 22 14 19 18 20 22 25 30 29 29 35 29 31 23 21 39 44 39 43 47

16 6 10 0 10 8 10 9 21 8 12 18 10 7 10 4 16 12 16 21 20 22 24 27 32 31 31 37 31 33 25 23 41 46 41 45 49

16 16 20 10 0 3 5 2 26 13 17 23 10 7 10 10 16 12 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

13 14 18 8 3 0 2 1 23 10 14 20 7 4 7 7 13 9 22 26 26 28 30 33 38 37 37 43 37 39 31 29 47 52 47 51 55

15 16 20 10 5 2 0 3 25 12 16 22 9 6 9 9 15 11 24 28 28 30 32 35 40 39 39 45 39 41 33 31 49 54 49 53 57

14 15 19 9 2 1 3 0 24 11 15 21 8 5 8 8 14 10 23 27 27 29 31 34 39 38 38 44 38 40 32 30 48 53 48 52 56

28 27 31 21 26 23 25 24 0 13 17 23 16 19 22 17 28 24 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 40 42 34 32 50 55 50 54 58

15 14 18 8 13 10 12 11 13 0 4 10 3 6 9 4 15 11 12 16 16 18 20 23 28 27 27 33 27 29 21 19 37 42 37 41 45

19 18 22 12 17 14 16 15 17 4 0 14 7 10 13 8 19 15 16 20 20 22 24 27 32 31 31 37 31 33 25 23 41 46 41 45 49

25 21 25 18 23 20 22 21 23 10 14 0 13 16 19 14 25 21 11 6 15 17 19 22 27 26 26 32 26 28 20 18 36 41 36 40 44

12 16 20 10 10 7 9 8 16 3 7 13 0 3 6 6 12 8 15 19 19 21 23 26 31 30 30 36 30 32 24 22 40 45 40 44 48

9 13 17 7 7 4 6 5 19 6 10 16 3 0 3 3 9 5 18 22 22 24 26 29 34 33 33 39 33 35 27 25 43 48 43 47 51

6 16 20 10 10 7 9 8 22 9 13 19 6 3 0 6 6 2 21 25 25 27 29 32 37 36 36 42 36 38 30 28 46 51 46 50 54

12 10 14 4 10 7 9 8 17 4 8 14 6 3 6 0 12 8 16 20 20 22 24 27 32 31 31 37 31 33 25 23 41 46 41 45 49

8 22 26 16 16 13 15 14 28 15 19 25 12 9 6 12 0 4 27 31 31 33 35 38 43 42 42 48 42 44 36 34 52 57 52 56 60

4 18 22 12 12 9 11 10 24 11 15 21 8 5 2 8 4 0 23 27 27 29 31 34 39 38 38 44 38 40 32 30 48 53 48 52 56

27 10 14 16 25 22 24 23 25 12 16 11 15 18 21 16 27 23 0 5 4 6 8 11 16 15 15 21 15 17 9 7 25 30 25 29 33

31 15 19 21 29 26 28 27 29 16 20 6 19 22 25 20 31 27 5 0 9 11 13 16 21 20 20 26 20 22 14 12 30 35 30 34 38

31 14 18 20 29 26 28 27 29 16 20 15 19 22 25 20 31 27 4 9 0 2 4 7 12 11 11 17 11 13 5 3 21 26 21 25 29

33 16 20 22 31 28 30 29 31 18 22 17 21 24 27 22 33 29 6 11 2 0 2 5 10 13 13 19 13 15 7 5 23 28 23 27 31

35 18 22 24 33 30 32 31 33 20 24 19 23 26 29 24 35 31 8 13 4 2 0 3 8 13 15 21 15 17 9 7 25 30 25 29 33

38 21 25 27 36 33 35 34 36 23 27 22 26 29 32 27 38 34 11 16 7 5 3 0 5 10 16 22 18 20 12 10 26 32 28 32 35

43 26 30 32 41 38 40 39 41 28 32 27 31 34 37 32 43 39 16 21 12 10 8 5 0 5 11 17 15 19 11 15 21 27 27 30 30

42 25 29 31 40 37 39 38 40 27 31 26 30 33 36 31 42 38 15 20 11 13 13 10 5 0 6 12 10 14 6 14 16 22 22 25 25

42 25 29 31 40 37 39 38 40 27 31 26 30 33 36 31 42 38 15 20 11 13 15 16 11 6 0 6 4 10 6 14 10 16 18 19 19

48 31 35 37 46 43 45 44 46 33 37 32 36 39 42 37 48 44 21 26 17 19 21 22 17 12 6 0 10 16 12 20 9 15 20 18 18

42 25 29 31 40 37 39 38 40 27 31 26 30 33 36 31 42 38 15 20 11 13 15 18 15 10 4 10 0 6 6 14 14 19 14 18 22

44 27 31 33 42 39 41 40 42 29 33 28 32 35 38 33 44 40 17 22 13 15 17 20 19 14 10 16 6 0 8 16 19 13 8 12 16

36 19 23 25 34 31 33 32 34 21 25 20 24 27 30 25 36 32 9 14 5 7 9 12 11 6 6 12 6 8 0 8 16 21 16 20 24

34 17 21 23 32 29 31 30 32 19 23 18 22 25 28 23 34 30 7 12 3 5 7 10 15 14 14 20 14 16 8 0 24 29 24 28 32

52 35 39 41 50 47 49 48 50 37 41 36 40 43 46 41 52 48 25 30 21 23 25 26 21 16 10 9 14 19 16 24 0 6 11 9 9

57 40 44 46 55 52 54 53 55 42 46 41 45 48 51 46 57 53 30 35 26 28 30 32 27 22 16 15 19 13 21 29 6 0 5 3 3

52 35 39 41 50 47 49 48 50 37 41 36 40 43 46 41 52 48 25 30 21 23 25 28 27 22 18 20 14 8 16 24 11 5 0 4 8

56 39 43 45 54 51 53 52 54 41 45 40 44 47 50 45 56 52 29 34 25 27 29 32 30 25 19 18 18 12 20 28 9 3 4 0 6

60 43 47 49 58 55 57 56 58 45 49 44 48 51 54 49 60 56 33 38 29 31 33 35 30 25 19 18 22 16 24 32 9 3 8 6 0

Stránka 25 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

64 60 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61 64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62

47 43 68 78 73 81 63 68 63 82 81 82 86 90 95 77 79 64 65 67 68 76 79 69 83 88 93 93 95 78 75 80 81 77 80 78 77

51 47 72 82 77 85 67 72 67 86 85 86 90 94 99 81 83 68 69 71 72 80 83 73 87 92 97 97 99 82 79 84 85 81 84 82 81

53 49 62 72 67 75 57 62 57 76 75 76 80 84 89 71 73 58 59 61 62 70 73 63 77 82 87 87 89 72 69 74 75 71 74 72 71

62 58 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61 64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62

59 55 54 64 59 67 49 54 49 68 67 68 72 76 81 63 65 50 51 53 54 62 65 55 69 74 79 79 81 64 61 66 67 63 66 64 63

61 57 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61 64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62

60 56 53 63 58 66 48 53 48 67 66 67 71 75 80 62 64 49 50 52 53 61 64 54 68 73 78 78 80 63 60 65 66 62 65 63 62

62 58 77 87 82 90 72 77 72 91 90 91 95 99 104 86 88 73 74 76 77 85 88 78 92 97 102 102 104 87 84 89 90 86 89 87 86

49 45 64 74 69 77 59 64 59 78 77 78 82 86 91 73 75 60 61 63 64 72 75 65 79 84 89 89 91 74 71 76 77 73 76 74 73

53 49 68 78 73 81 63 68 63 82 81 82 86 90 95 77 79 64 65 67 68 76 79 69 83 88 93 93 95 78 75 80 81 77 80 78 77

48 44 74 84 79 87 69 74 69 88 87 88 92 96 101 83 85 70 71 73 74 82 85 75 89 94 99 99 101 84 81 86 87 83 86 84 83

52 48 61 71 66 74 56 61 56 75 74 75 79 83 88 70 72 57 58 60 61 69 72 62 76 81 86 86 88 71 68 73 74 70 73 71 70

55 51 58 68 63 71 53 58 53 72 71 72 76 80 85 67 69 54 55 57 58 66 69 59 73 78 83 83 85 68 65 70 71 67 70 68 67

58 54 59 69 64 72 54 59 54 73 72 73 77 81 86 68 70 55 56 58 59 67 69 60 74 79 84 84 86 69 66 71 72 68 71 69 68

53 49 61 71 66 74 56 61 56 75 74 75 79 83 88 70 72 57 58 60 61 69 72 62 76 81 86 86 88 71 68 73 74 70 73 71 70

64 60 61 71 66 74 56 61 56 75 74 75 79 83 88 70 72 57 58 60 61 69 69 62 76 81 86 84 88 71 68 73 74 70 73 71 70

60 56 57 67 62 70 52 57 52 71 70 71 75 79 84 66 68 53 54 56 57 65 67 58 72 77 82 82 84 67 64 69 70 66 69 67 66

37 33 76 86 81 89 71 76 71 90 89 90 94 98 103 85 87 72 73 75 76 84 87 77 91 96 101 101 103 86 83 88 89 85 88 86 85

42 38 80 90 85 93 75 80 75 94 93 94 98 102 107 89 91 76 77 79 80 88 91 81 95 100 105 105 107 90 87 92 93 89 92 90 89

33 29 80 90 85 93 75 80 75 94 93 94 98 102 107 89 91 76 77 79 80 88 91 81 95 100 105 105 107 90 87 92 93 89 92 90 89

35 31 82 92 87 95 77 82 77 96 95 96 100 104 109 91 93 78 79 81 82 90 93 83 97 102 107 107 109 92 89 94 95 91 94 92 91

37 33 84 94 89 97 79 84 79 98 97 98 102 106 111 93 95 80 81 83 84 92 95 85 99 104 109 109 111 94 91 96 97 93 96 94 93

39 36 87 97 92 100 82 87 82 101 100 101 105 109 114 96 98 83 84 86 87 95 98 88 102 107 112 112 114 97 94 99 100 96 99 97 96

34 34 92 102 97 105 87 92 87 106 105 106 110 114 119 101 103 88 89 91 92 100 103 93 107 112 117 117 119 102 99 104 105 101 104 102 101

29 29 91 101 96 104 86 91 86 105 104 105 109 113 118 100 102 87 88 90 91 99 102 92 106 111 116 116 118 101 98 103 104 100 103 101 100

23 23 91 101 96 104 86 91 86 105 104 105 109 113 118 100 102 87 88 90 91 99 102 92 106 111 116 116 118 101 98 103 104 100 103 101 100

22 22 97 107 102 110 92 97 92 111 110 111 115 119 124 106 108 93 94 96 97 105 108 98 112 117 122 122 124 107 104 109 110 106 109 107 106

26 22 91 101 96 104 86 91 86 105 104 105 109 113 118 100 102 87 88 90 91 99 102 92 106 111 116 116 118 101 98 103 104 100 103 101 100

20 16 93 103 98 106 88 93 88 107 106 107 111 115 120 102 104 89 90 92 93 101 104 94 108 113 118 118 120 103 100 105 106 102 105 103 102

28 24 85 95 90 98 80 85 80 99 98 99 103 107 112 94 96 81 82 84 85 93 96 86 100 105 110 110 112 95 92 97 98 94 97 95 94

36 32 83 93 88 96 78 83 78 97 96 97 101 105 110 92 94 79 80 82 83 91 94 84 98 103 108 108 110 93 90 95 96 92 95 93 92

13 13 101 111 106 114 96 101 96 115 114 115 119 123 128 110 112 97 98 100 101 109 112 102 116 121 126 126 128 111 108 113 114 110 113 111 110

7 7 104 114 109 117 99 104 99 118 117 118 122 126 131 113 115 100 101 103 104 112 115 105 119 124 129 129 131 114 111 116 117 113 116 114 113

12 8 101 111 106 114 96 101 96 115 114 115 119 123 128 110 112 97 98 100 101 109 112 102 116 121 126 126 128 111 108 113 114 110 113 111 110

9 4 101 111 106 114 96 101 96 115 114 115 119 123 128 110 112 97 98 100 101 109 112 102 116 121 126 126 128 111 108 113 114 110 113 111 110

4 9 106 116 111 119 101 106 101 120 119 120 124 128 133 115 117 102 103 105 106 114 117 107 121 126 131 131 133 116 113 118 119 115 118 116 115

Stránka 26 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

62 110 115 105 113 106 103 121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 122 123 120 118 121 116 122

77 125 130 120 128 121 118 136 133 143 142 132 137 141 143 137 138 145 150 152 152 153 165 160 152 160 163 167 173 155 140 138 138 136 139 134 137

81 129 134 124 132 125 122 140 137 147 146 136 141 145 147 141 142 149 154 156 156 157 169 164 156 164 167 171 177 159 144 142 142 140 143 138 141

71 119 124 114 122 115 112 130 127 137 136 126 131 135 137 131 132 139 144 146 146 147 159 154 146 154 157 161 167 149 134 132 132 130 133 128 131

62 110 115 105 113 106 103 121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 126 123 124 122 126 120 122

63 111 116 106 114 107 104 122 119 129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159 141 127 124 125 123 127 121 123

62 110 115 105 113 106 103 121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 126 123 124 122 126 120 122

62 110 115 105 113 106 103 121 118 128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 126 123 124 122 126 120 122

86 134 139 129 137 130 127 145 142 152 151 141 146 150 152 146 147 154 159 161 161 162 174 169 161 169 172 176 182 164 146 147 144 142 145 140 146

73 121 126 116 124 117 114 132 129 139 138 128 133 137 139 133 134 141 146 148 148 149 161 156 148 156 159 163 169 151 133 134 131 129 132 127 133

77 125 130 120 128 121 118 136 133 143 142 132 137 141 143 137 138 145 150 152 152 153 165 160 152 160 163 167 173 155 137 138 135 133 136 131 137

83 131 136 126 134 127 124 142 139 149 148 138 143 147 149 143 144 151 156 158 158 159 171 166 158 166 169 173 179 161 143 144 141 139 142 137 143

70 118 123 113 121 114 111 129 126 136 135 125 130 134 136 130 131 138 143 145 145 146 158 153 145 153 156 160 166 148 130 131 128 126 129 124 130

67 115 120 110 118 111 108 126 123 133 132 122 127 131 133 127 128 135 140 142 142 143 155 150 142 150 153 157 163 145 127 128 125 123 126 121 127

68 114 119 109 115 112 109 125 122 132 131 121 126 130 130 126 125 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162 144 124 125 122 120 123 118 124

70 118 123 113 121 114 111 129 126 136 135 125 130 134 136 130 131 138 143 145 145 146 158 153 145 153 156 160 166 148 130 131 128 126 129 124 130

70 114 119 109 115 114 111 125 122 132 131 121 126 130 130 126 125 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162 144 124 125 122 120 123 118 124

66 112 117 107 113 110 107 123 120 130 129 119 124 128 128 124 123 132 137 139 139 140 152 147 139 147 150 154 160 142 122 123 120 118 121 116 122

85 133 138 128 136 129 126 144 141 151 150 140 145 149 151 145 146 153 158 160 160 161 173 168 160 168 171 175 181 163 145 146 143 141 144 139 145

89 137 142 132 140 133 130 148 145 155 154 144 149 153 155 149 150 157 162 164 164 165 177 172 164 172 175 179 185 167 149 150 147 145 148 143 149

89 137 142 132 140 133 130 148 145 155 154 144 149 153 155 149 150 157 162 164 164 165 177 172 164 172 175 179 185 167 149 150 147 145 148 143 149

91 139 144 134 142 135 132 150 147 157 156 146 151 155 157 151 152 159 164 166 166 167 179 174 166 174 177 181 187 169 151 152 149 147 150 145 151

93 141 146 136 144 137 134 152 149 159 158 148 153 157 159 153 154 161 166 168 168 169 181 176 168 176 179 183 189 171 153 154 151 149 152 147 153

96 144 149 139 147 140 137 155 152 162 161 151 156 160 162 156 157 164 169 171 171 172 184 179 171 179 182 186 192 174 156 157 154 152 155 150 156

101 149 154 144 152 145 142 160 157 167 166 156 161 165 167 161 162 169 174 176 176 177 189 184 176 184 187 191 197 179 161 162 159 157 160 155 161

100 148 153 143 151 144 141 159 156 166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196 178 160 161 158 156 159 154 160

100 148 153 143 151 144 141 159 156 166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196 178 160 161 158 156 159 154 160

106 154 159 149 157 150 147 165 162 172 171 161 166 170 172 166 167 174 179 181 181 182 194 189 181 189 192 196 202 184 166 167 164 162 165 160 166

100 148 153 143 151 144 141 159 156 166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196 178 160 161 158 156 159 154 160

102 150 155 145 153 146 143 161 158 168 167 157 162 166 168 162 163 170 175 177 177 178 190 185 177 185 188 192 198 180 162 163 160 158 161 156 162

94 142 147 137 145 138 135 153 150 160 159 149 154 158 160 154 155 162 167 169 169 170 182 177 169 177 180 184 190 172 154 155 152 150 153 148 154

92 140 145 135 143 136 133 151 148 158 157 147 152 156 158 152 153 160 165 167 167 168 180 175 167 175 178 182 188 170 152 153 150 148 151 146 152

110 158 163 153 161 154 151 169 166 176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206 188 170 171 168 166 169 164 170

113 161 166 156 164 157 154 172 169 179 178 168 173 177 179 173 174 181 186 188 188 189 201 196 188 196 199 203 209 191 175 174 173 171 174 169 173

110 158 163 153 161 154 151 169 166 176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206 188 170 171 168 166 169 164 170

110 158 163 153 161 154 151 169 166 176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206 188 174 171 172 170 173 168 170

115 163 168 158 166 159 156 174 171 181 180 170 175 179 181 175 176 183 188 190 190 191 203 198 190 198 201 205 211 193 178 176 176 174 177 172 175

Stránka 27 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 124 123 40 42 47 45 47 47 50 48 46 44 45 28 33 33 31 37 36 36 34 29 37 43 33

131 115 124 114 110 115 113 121 119 117 121 123 142 141 58 60 65 63 65 65 65 66 64 62 63 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61 51

135 119 128 118 114 119 117 125 123 121 125 127 146 145 62 64 69 67 69 69 69 70 68 66 67 50 55 55 53 59 58 58 56 51 59 65 55

125 109 118 108 104 109 107 115 113 111 115 117 136 135 52 54 59 57 59 59 59 60 58 56 57 40 45 45 43 49 48 48 46 41 49 55 45

116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128 52 54 59 56 55 53 50 56 58 56 55 40 45 45 43 49 48 48 46 41 49 55 45

117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129 49 51 56 54 56 54 51 57 55 53 54 37 42 42 40 46 45 45 43 38 46 52 42

116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128 51 53 58 56 55 53 50 56 57 55 55 39 44 44 42 48 47 47 45 40 48 54 44

116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128 50 52 57 55 55 53 50 56 56 54 55 38 43 43 41 47 46 46 44 39 47 53 43

140 124 133 123 119 124 122 130 128 126 130 132 148 147 64 66 71 69 71 71 74 72 70 68 69 52 57 57 55 61 60 60 58 53 61 67 57

127 111 120 110 106 111 109 117 115 113 117 119 135 134 51 53 58 56 58 58 61 59 57 55 56 39 44 44 42 48 47 47 45 40 48 54 44

131 115 124 114 110 115 113 121 119 117 121 123 139 138 55 57 62 60 62 62 65 63 61 59 60 43 48 48 46 52 51 51 49 44 52 58 48

137 121 130 120 116 121 119 127 125 123 127 129 145 144 61 63 68 66 68 68 71 69 67 65 66 49 54 54 52 58 57 57 55 50 58 64 54

124 108 117 107 103 108 106 114 112 110 114 116 132 131 48 50 55 53 55 55 58 56 54 52 53 36 41 41 39 45 44 44 42 37 45 51 41

121 105 114 104 100 105 103 111 109 107 111 113 129 128 45 47 52 50 52 52 55 53 51 49 50 33 38 38 36 42 41 41 39 34 42 48 38

118 106 115 105 101 106 104 108 106 104 108 110 126 125 42 44 49 47 49 49 52 50 48 46 47 30 35 35 33 39 38 38 36 31 39 45 35

124 108 117 107 103 108 106 114 112 110 114 116 132 131 48 50 55 53 55 55 58 56 54 52 53 36 41 41 39 45 44 44 42 37 45 51 41

118 108 117 107 103 108 106 108 106 104 108 110 126 125 42 44 49 47 49 49 52 50 48 46 47 30 35 35 33 39 38 38 36 31 39 45 35

116 104 113 103 99 104 102 106 104 102 106 108 124 123 40 42 47 45 47 47 50 48 46 44 45 28 33 33 31 37 36 36 34 29 37 43 33

139 123 132 122 118 123 121 129 127 125 129 131 147 146 63 65 70 68 70 70 73 71 69 67 68 51 56 56 54 60 59 59 57 52 60 66 56

143 127 136 126 122 127 125 133 131 129 133 135 151 150 67 69 74 72 74 74 77 75 73 71 72 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70 60

143 127 136 126 122 127 125 133 131 129 133 135 151 150 67 69 74 72 74 74 77 75 73 71 72 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70 60

145 129 138 128 124 129 127 135 133 131 135 137 153 152 69 71 76 74 76 76 79 77 75 73 74 57 62 62 60 66 65 65 63 58 66 72 62

147 131 140 130 126 131 129 137 135 133 137 139 155 154 71 73 78 76 78 78 81 79 77 75 76 59 64 64 62 68 67 67 65 60 68 74 64

150 134 143 133 129 134 132 140 138 136 140 142 158 157 74 76 81 79 81 81 84 82 80 78 79 62 67 67 65 71 70 70 68 63 71 77 67

155 139 148 138 134 139 137 145 143 141 145 147 163 162 79 81 86 84 86 86 89 87 85 83 84 67 72 72 70 76 75 75 73 68 76 82 72

154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161 78 80 85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81 71

154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161 78 80 85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81 71

160 144 153 143 139 144 142 150 148 146 150 152 168 167 84 86 91 89 91 91 94 92 90 88 89 72 77 77 75 81 80 80 78 73 81 87 77

154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161 78 80 85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81 71

156 140 149 139 135 140 138 146 144 142 146 148 164 163 80 82 87 85 87 87 90 88 86 84 85 68 73 73 71 77 76 76 74 69 77 83 73

148 132 141 131 127 132 130 138 136 134 138 140 156 155 72 74 79 77 79 79 82 80 78 76 77 60 65 65 63 69 68 68 66 61 69 75 65

146 130 139 129 125 130 128 136 134 132 136 138 154 153 70 72 77 75 77 77 80 78 76 74 75 58 63 63 61 67 66 66 64 59 67 73 63

164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 172 171 88 90 95 93 95 95 98 96 94 92 93 76 81 81 79 85 84 84 82 77 85 91 81

167 151 160 150 146 151 149 157 155 153 157 159 177 176 93 95 100 98 100 100 101 101 99 97 98 81 86 86 84 90 89 89 87 82 90 96 86

164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 172 171 88 90 95 93 95 95 98 96 94 92 93 76 81 81 79 85 84 84 82 77 85 91 81

164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 176 175 92 94 99 97 99 99 98 100 98 96 97 80 85 85 83 89 88 88 86 81 89 95 85

169 153 162 152 148 153 151 159 157 155 159 161 180 179 96 98 103 101 103 103 103 104 102 100 101 84 89 89 87 93 92 92 90 85 93 99 89

Stránka 28 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

29 41 32 21 23 49 43 46 45 41 44 52 54 50 50 55 53 48 45 43 48 46 55 38 36 31 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58

47 59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66 64 73 56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76

51 63 54 43 45 71 65 68 67 63 66 74 76 72 72 77 75 70 67 65 70 68 77 60 58 53 75 79 80 77 77 78 82 79 81 83 80

41 53 44 33 35 61 55 58 57 53 56 64 66 62 62 67 65 60 57 55 60 58 67 50 48 43 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70

41 53 44 33 35 61 55 58 57 53 56 64 66 62 62 67 65 60 57 55 60 58 67 50 48 43 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70

38 50 41 30 32 58 52 55 54 50 53 61 63 59 59 64 62 57 54 52 57 55 64 47 45 40 62 66 67 64 64 65 69 66 68 70 67

40 52 43 32 34 60 54 57 56 52 55 63 65 61 61 66 64 59 56 54 59 57 66 49 47 42 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69

39 51 42 31 33 59 53 56 55 51 54 62 64 60 60 65 63 58 55 53 58 56 65 48 46 41 63 67 68 65 65 66 70 67 69 71 68

53 65 56 45 47 73 67 70 69 65 68 76 78 74 74 79 77 72 69 67 72 70 79 62 60 55 77 81 82 79 79 80 84 81 83 85 82

40 52 43 32 34 60 54 57 56 52 55 63 65 61 61 66 64 59 56 54 59 57 66 49 47 42 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69

44 56 47 36 38 64 58 61 60 56 59 67 69 65 65 70 68 63 60 58 63 61 70 53 51 46 68 72 73 70 70 71 75 72 74 76 73

50 62 53 42 44 70 64 67 66 62 65 73 75 71 71 76 74 69 66 64 69 67 76 59 57 52 74 78 79 76 76 77 81 78 80 82 79

37 49 40 29 31 57 51 54 53 49 52 60 62 58 58 63 61 56 53 51 56 54 63 46 44 39 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66

34 46 37 26 28 54 48 51 50 46 49 57 59 55 55 60 58 53 50 48 53 51 60 43 41 36 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63

31 43 34 23 25 51 45 48 47 43 46 54 56 52 52 57 55 50 47 45 50 48 57 40 38 33 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60

37 49 40 29 31 57 51 54 53 49 52 60 62 58 58 63 61 56 53 51 56 54 63 46 44 39 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66

31 43 34 23 25 51 45 48 47 43 46 54 56 52 52 57 55 50 47 45 50 48 57 40 38 33 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60

29 41 32 21 23 49 43 46 45 41 44 52 54 50 50 55 53 48 45 43 48 46 55 38 36 31 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58

52 64 55 44 46 72 66 69 68 64 67 75 77 73 73 78 76 71 68 66 71 69 78 61 59 54 76 80 81 78 78 79 83 80 82 84 81

56 68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75 73 82 65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85

56 68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75 73 82 65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85

58 70 61 50 52 78 72 75 74 70 73 81 83 79 79 84 82 77 74 72 77 75 84 67 65 60 82 86 87 84 84 85 89 86 88 90 87

60 72 63 52 54 80 74 77 76 72 75 83 85 81 81 86 84 79 76 74 79 77 86 69 67 62 84 88 89 86 86 87 91 88 90 92 89

63 75 66 55 57 83 77 80 79 75 78 86 88 84 84 89 87 82 79 77 82 80 89 72 70 65 87 91 92 89 89 90 94 91 93 95 92

68 80 71 60 62 88 82 85 84 80 83 91 93 89 89 94 92 87 84 82 87 85 94 77 75 70 92 96 97 94 94 95 99 96 98 100 97

67 79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86 84 93 76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96

67 79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86 84 93 76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96

73 85 76 65 67 93 87 90 89 85 88 96 98 94 94 99 97 92 89 87 92 90 99 82 80 75 97 101 102 99 99 100 104 101 103 105 102

67 79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86 84 93 76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96

69 81 72 61 63 89 83 86 85 81 84 92 94 90 90 95 93 88 85 83 88 86 95 78 76 71 93 97 98 95 95 96 100 97 99 101 98

61 73 64 53 55 81 75 78 77 73 76 84 86 82 82 87 85 80 77 75 80 78 87 70 68 63 85 89 90 87 87 88 92 89 91 93 90

59 71 62 51 53 79 73 76 75 71 74 82 84 80 80 85 83 78 75 73 78 76 85 68 66 61 83 87 88 85 85 86 90 87 89 91 88

77 89 80 69 71 97 91 94 93 89 92 100 102 98 98 103 101 96 93 91 96 94 103 86 84 79 101 105 106 103 103 104 108 105 107 109 106

82 94 85 74 76 102 96 99 98 94 97 105 107 103 103 108 106 101 98 96 101 99 108 91 89 84 106 110 111 108 108 109 113 110 112 114 111

77 89 80 69 71 97 91 94 93 89 92 100 102 98 98 103 101 96 93 91 96 94 103 86 84 79 101 105 106 103 103 104 108 105 107 109 106

81 93 84 73 75 101 95 98 97 93 96 104 106 102 102 107 105 100 97 95 100 98 107 90 88 83 105 109 110 107 107 108 112 109 111 113 110

85 97 88 77 79 105 99 102 101 97 100 108 110 106 106 111 109 104 101 99 104 102 111 94 92 87 109 113 114 111 111 112 116 113 115 117 114

Stránka 29 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

60 62 59 62 62 48 54 55 56 52 53 57 58 53 62 67 66 62 60 60 57 56 60 62 62 65 61 60 59 57 54 51 55 60 67 73 69

78 80 77 80 80 66 72 73 74 70 71 75 76 71 80 85 84 80 78 78 75 74 78 80 80 83 79 78 77 72 72 69 70 75 85 91 87

82 84 81 84 84 70 76 77 78 74 75 79 80 75 84 89 88 84 82 82 79 78 82 84 84 87 83 82 81 76 76 73 74 79 89 95 91

72 74 71 74 74 60 66 67 68 64 65 69 70 65 74 79 78 74 72 72 69 68 72 74 74 77 73 72 71 66 66 63 64 69 79 85 81

72 74 71 74 74 57 63 64 66 61 62 66 68 65 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69 68 57 58 60 55 60 76 82 78

69 71 68 71 71 57 63 64 65 61 62 66 67 62 71 76 75 71 69 69 66 65 69 71 71 74 70 69 68 58 59 60 56 61 76 82 78

71 73 70 73 73 57 63 64 66 61 62 66 68 64 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69 68 57 58 60 55 60 76 82 78

70 72 69 72 72 57 63 64 66 61 62 66 68 63 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69 68 57 58 60 55 60 76 82 78

84 86 83 86 86 72 78 79 80 76 77 81 82 77 86 91 90 86 84 84 81 80 84 86 86 89 85 84 83 81 78 75 79 84 91 97 93

71 73 70 73 73 59 65 66 67 63 64 68 69 64 73 78 77 73 71 71 68 67 71 73 73 76 72 71 70 68 65 62 66 71 78 84 80

75 77 74 77 77 63 69 70 71 67 68 72 73 68 77 82 81 77 75 75 72 71 75 77 77 80 76 75 74 72 69 66 70 75 82 88 84

81 83 80 83 83 69 75 76 77 73 74 78 79 74 83 88 87 83 81 81 78 77 81 83 83 86 82 81 80 78 75 72 76 81 88 94 90

68 70 67 70 70 56 62 63 64 60 61 65 66 61 70 75 74 70 68 68 65 64 68 70 70 73 69 68 67 65 62 59 63 68 75 81 77

65 67 64 67 67 53 59 60 61 57 58 62 63 58 67 72 71 67 65 65 62 61 65 67 67 70 66 65 64 62 59 56 60 65 72 78 74

62 64 61 64 64 50 56 57 58 54 55 59 60 55 64 69 68 64 62 62 59 58 62 64 64 67 63 62 61 59 56 53 59 62 69 75 71

68 70 67 70 70 56 62 63 64 60 61 65 66 61 70 75 74 70 68 68 65 64 68 70 70 73 69 68 67 65 62 59 63 68 75 81 77

62 64 61 64 64 50 56 57 58 54 55 59 60 55 64 69 68 64 62 62 59 58 62 64 64 67 63 62 61 59 56 53 59 62 69 75 71

60 62 59 62 62 48 54 55 56 52 53 57 58 53 62 67 66 62 60 60 57 56 60 62 62 65 61 60 59 57 54 51 57 60 67 73 69

83 85 82 85 85 71 77 78 79 75 76 80 81 76 85 90 89 85 83 83 80 79 83 85 85 88 84 83 82 80 77 74 78 83 90 96 92

87 89 86 89 89 75 81 82 83 79 80 84 85 80 89 94 93 89 87 87 84 83 87 89 89 92 88 87 86 84 81 78 82 87 94 100 96

87 89 86 89 89 75 81 82 83 79 80 84 85 80 89 94 93 89 87 87 84 83 87 89 89 92 88 87 86 84 81 78 82 87 94 100 96

89 91 88 91 91 77 83 84 85 81 82 86 87 82 91 96 95 91 89 89 86 85 89 91 91 94 90 89 88 86 83 80 84 89 96 102 98

91 93 90 93 93 79 85 86 87 83 84 88 89 84 93 98 97 93 91 91 88 87 91 93 93 96 92 91 90 88 85 82 86 91 98 104 100

94 96 93 96 96 82 88 89 90 86 87 91 92 87 96 101 100 96 94 94 91 90 94 96 96 99 95 94 93 91 88 85 89 94 101 107 103

99 101 98 101 101 87 93 94 95 91 92 96 97 92 101 106 105 101 99 99 96 95 99 101 101 104 100 99 98 96 93 90 94 99 106 112 108

98 100 97 100 100 86 92 93 94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98 97 95 92 89 93 98 105 111 107

98 100 97 100 100 86 92 93 94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98 97 95 92 89 93 98 105 111 107

104 106 103 106 106 92 98 99 100 96 97 101 102 97 106 111 110 106 104 104 101 100 104 106 106 109 105 104 103 101 98 95 99 104 111 117 113

98 100 97 100 100 86 92 93 94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98 97 95 92 89 93 98 105 111 107

100 102 99 102 102 88 94 95 96 92 93 97 98 93 102 107 106 102 100 100 97 96 100 102 102 105 101 100 99 97 94 91 95 100 107 113 109

92 94 91 94 94 80 86 87 88 84 85 89 90 85 94 99 98 94 92 92 89 88 92 94 94 97 93 92 91 89 86 83 87 92 99 105 101

90 92 89 92 92 78 84 85 86 82 83 87 88 83 92 97 96 92 90 90 87 86 90 92 92 95 91 90 89 87 84 81 85 90 97 103 99

108 110 107 110 110 96 102 103 104 100 101 105 106 101 110 115 114 110 108 108 105 104 108 110 110 113 109 108 107 105 102 99 103 108 115 121 117

113 115 112 115 115 101 107 108 109 105 106 110 111 106 115 120 119 115 113 113 110 109 113 115 115 118 114 113 112 108 107 104 106 111 120 126 122

108 110 107 110 110 96 102 103 104 100 101 105 106 101 110 115 114 110 108 108 105 104 108 110 110 113 109 108 107 105 102 99 103 108 115 121 117

112 114 111 114 114 100 106 107 108 104 105 109 110 105 114 119 118 114 112 112 109 108 112 114 114 117 113 112 111 105 106 103 103 108 119 125 121

116 118 115 118 118 104 110 111 112 108 109 113 114 109 118 123 122 118 116 116 113 112 116 118 118 121 117 116 115 110 110 107 108 113 123 129 125

Stránka 30 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

46 48 44 50 52 51 50 49 50 60 57 55 55 62 65 70 68 62 52 51 49 77 86 91 97 93 90 93 88 85 86 80 83 82 97 100 94

64 66 62 68 70 69 68 67 68 78 75 73 73 80 83 88 86 80 68 69 64 95 104 109 115 111 108 111 106 103 104 98 101 100 115 118 112

68 70 66 72 74 73 72 71 72 82 79 77 77 84 87 92 90 84 72 73 68 99 108 113 119 115 112 115 110 107 108 102 105 104 119 122 116

58 60 56 62 64 63 62 61 62 72 69 67 67 74 77 82 80 74 62 63 58 89 98 103 109 105 102 105 100 97 98 92 95 94 109 112 106

58 60 56 62 64 63 62 61 59 72 69 67 67 72 77 82 78 74 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106 109 103

55 57 53 59 61 60 59 58 59 69 66 64 64 71 74 79 77 71 54 55 50 86 95 99 105 102 95 97 97 94 95 89 92 91 106 109 103

57 59 55 61 63 62 61 60 59 71 68 66 66 72 76 81 78 73 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106 109 103

56 58 54 60 62 61 60 59 59 70 67 65 65 72 75 80 78 72 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106 109 103

70 72 68 74 76 75 74 73 74 84 81 79 79 86 89 94 92 86 76 75 73 101 110 115 121 117 114 117 112 109 110 104 107 106 121 124 118

57 59 55 61 63 62 61 60 61 71 68 66 66 73 76 81 79 73 63 62 60 88 97 102 108 104 101 104 99 96 97 91 94 93 108 111 105

61 63 59 65 67 66 65 64 65 75 72 70 70 77 80 85 83 77 67 66 64 92 101 106 112 108 105 108 103 100 101 95 98 97 112 115 109

67 69 65 71 73 72 71 70 71 81 78 76 76 83 86 91 89 83 73 72 70 98 107 112 118 114 111 114 109 106 107 101 104 103 118 121 115

54 56 52 58 60 59 58 57 58 68 65 63 63 70 73 78 76 70 60 59 57 85 94 99 105 101 98 101 96 93 94 88 91 90 105 108 102

51 53 49 55 57 56 55 54 55 65 62 60 60 67 70 75 73 67 57 56 54 82 91 96 102 98 95 98 93 90 91 85 88 87 102 105 99

48 50 46 52 54 53 52 51 52 62 59 57 57 64 67 72 70 64 54 53 55 79 88 93 99 95 92 95 90 87 88 82 85 84 99 102 96

54 56 52 58 60 59 58 57 58 68 65 63 63 70 73 78 76 70 60 59 57 85 94 99 105 101 98 101 96 93 94 88 91 90 105 108 102

48 50 46 52 54 53 52 51 52 62 59 57 57 64 67 72 70 64 54 53 57 79 88 93 99 95 92 95 90 87 88 82 85 84 99 102 96

46 48 44 50 52 51 50 49 50 60 57 55 55 62 65 70 68 62 52 51 53 77 86 91 97 93 90 93 88 85 86 80 83 82 97 100 94

69 71 67 73 75 74 73 72 73 83 80 78 78 85 88 93 91 85 75 74 72 100 109 114 120 116 113 116 111 108 109 103 106 105 120 123 117

73 75 71 77 79 78 77 76 77 87 84 82 82 89 92 97 95 89 79 78 76 104 113 118 124 120 117 120 115 112 113 107 110 109 124 127 121

73 75 71 77 79 78 77 76 77 87 84 82 82 89 92 97 95 89 79 78 76 104 113 118 124 120 117 120 115 112 113 107 110 109 124 127 121

75 77 73 79 81 80 79 78 79 89 86 84 84 91 94 99 97 91 81 80 78 106 115 120 126 122 119 122 117 114 115 109 112 111 126 129 123

77 79 75 81 83 82 81 80 81 91 88 86 86 93 96 101 99 93 83 82 80 108 117 122 128 124 121 124 119 116 117 111 114 113 128 131 125

80 82 78 84 86 85 84 83 84 94 91 89 89 96 99 104 102 96 86 85 83 111 120 125 131 127 124 127 122 119 120 114 117 116 131 134 128

85 87 83 89 91 90 89 88 89 99 96 94 94 101 104 109 107 101 91 90 88 116 125 130 136 132 129 132 127 124 125 119 122 121 136 139 133

84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93 100 103 108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135 138 132

84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93 100 103 108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135 138 132

90 92 88 94 96 95 94 93 94 104 101 99 99 106 109 114 112 106 96 95 93 121 130 135 141 137 134 137 132 129 130 124 127 126 141 144 138

84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93 100 103 108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135 138 132

86 88 84 90 92 91 90 89 90 100 97 95 95 102 105 110 108 102 92 91 89 117 126 131 137 133 130 133 128 125 126 120 123 122 137 140 134

78 80 76 82 84 83 82 81 82 92 89 87 87 94 97 102 100 94 84 83 81 109 118 123 129 125 122 125 120 117 118 112 115 114 129 132 126

76 78 74 80 82 81 80 79 80 90 87 85 85 92 95 100 98 92 82 81 79 107 116 121 127 123 120 123 118 115 116 110 113 112 127 130 124

94 96 92 98 100 99 98 97 98 108 105 103 103 110 113 118 116 110 100 99 97 125 134 139 145 141 138 141 136 133 134 128 131 130 145 148 142

99 101 97 103 105 104 103 102 103 113 110 108 108 115 118 123 121 115 104 104 100 130 139 144 150 146 143 146 141 138 139 133 136 135 150 153 147

94 96 92 98 100 99 98 97 98 108 105 103 103 110 113 118 116 110 100 99 97 125 134 139 145 141 138 141 136 133 134 128 131 130 145 148 142

98 100 96 102 104 103 102 101 102 112 109 107 107 114 117 122 120 114 101 102 97 129 138 143 149 145 142 144 140 137 138 132 135 134 149 152 146

102 104 100 106 108 107 106 105 106 116 113 111 111 118 121 126 124 118 106 107 102 133 142 147 153 149 146 149 144 141 142 136 139 138 153 156 150

Stránka 31 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 84 79 81 80 88 70 82 73 75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81

110 114 103 107 108 113 101 108 114 113 110 108 92 100 101 96 99 98 106 88 100 91 93 96 90 88 82 89 91 92 85 96 97 95 92 99 99

114 118 107 111 112 117 105 112 118 117 114 112 96 104 105 100 103 102 110 92 104 95 97 100 94 92 86 93 95 96 89 100 101 99 96 103 103

104 108 97 101 102 107 95 102 108 107 104 102 86 94 95 90 93 92 100 82 94 85 87 90 84 82 76 83 85 86 79 90 91 89 86 93 93

101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79 91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90

101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 87 82 90 89 94 79 91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90

101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79 91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90

101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79 91 82 84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90

116 120 109 113 114 119 107 114 120 119 116 114 98 106 108 103 105 104 112 94 106 97 99 102 96 94 88 95 97 98 91 102 103 101 98 105 105

103 107 96 100 101 106 94 101 107 106 103 101 85 93 95 90 92 91 99 81 93 84 86 89 83 81 75 82 84 85 78 89 90 88 85 92 92

107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 99 94 96 95 103 85 97 88 90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96

113 117 106 110 111 116 104 111 117 116 113 111 95 103 105 100 102 101 109 91 103 94 96 99 93 91 85 92 94 95 88 99 100 98 95 102 102

100 104 93 97 98 103 91 98 104 103 100 98 82 90 92 87 89 88 96 78 90 81 83 86 80 78 72 79 81 82 75 86 87 85 82 89 89

97 101 90 94 95 100 88 95 101 100 97 95 79 87 89 84 86 85 93 75 87 78 80 83 77 75 69 76 78 79 72 83 84 82 79 86 86

94 98 87 91 92 97 85 92 98 97 94 92 76 84 86 81 83 82 90 72 84 75 77 80 74 72 66 73 75 76 69 80 81 79 76 83 83

100 104 93 97 98 103 91 98 104 103 100 98 82 90 92 87 89 88 96 78 90 81 83 86 80 78 72 79 81 82 75 86 87 85 82 89 89

94 98 87 91 92 97 85 92 98 97 94 92 76 84 86 81 83 82 90 72 84 75 77 80 74 72 66 73 75 76 69 80 81 79 76 83 83

92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 84 79 81 80 88 70 82 73 75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81

115 119 108 112 113 118 106 113 119 118 115 113 97 105 107 102 104 103 111 93 105 96 98 101 95 93 87 94 96 97 90 101 102 100 97 104 104

119 123 112 116 117 122 110 117 123 122 119 117 101 109 111 106 108 107 115 97 109 100 102 105 99 97 91 98 100 101 94 105 106 104 101 108 108

119 123 112 116 117 122 110 117 123 122 119 117 101 109 111 106 108 107 115 97 109 100 102 105 99 97 91 98 100 101 94 105 106 104 101 108 108

121 125 114 118 119 124 112 119 125 124 121 119 103 111 113 108 110 109 117 99 111 102 104 107 101 99 93 100 102 103 96 107 108 106 103 110 110

123 127 116 120 121 126 114 121 127 126 123 121 105 113 115 110 112 111 119 101 113 104 106 109 103 101 95 102 104 105 98 109 110 108 105 112 112

126 130 119 123 124 129 117 124 130 129 126 124 108 116 118 113 115 114 122 104 116 107 109 112 106 104 98 105 107 108 101 112 113 111 108 115 115

131 135 124 128 129 134 122 129 135 134 131 129 113 121 123 118 120 119 127 109 121 112 114 117 111 109 103 110 112 113 106 117 118 116 113 120 120

130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108 120 111 113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119

130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108 120 111 113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119

136 140 129 133 134 139 127 134 140 139 136 134 118 126 128 123 125 124 132 114 126 117 119 122 116 114 108 115 117 118 111 122 123 121 118 125 125

130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108 120 111 113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119

132 136 125 129 130 135 123 130 136 135 132 130 114 122 124 119 121 120 128 110 122 113 115 118 112 110 104 111 113 114 107 118 119 117 114 121 121

124 128 117 121 122 127 115 122 128 127 124 122 106 114 116 111 113 112 120 102 114 105 107 110 104 102 96 103 105 106 99 110 111 109 106 113 113

122 126 115 119 120 125 113 120 126 125 122 120 104 112 114 109 111 110 118 100 112 103 105 108 102 100 94 101 103 104 97 108 109 107 104 111 111

140 144 133 137 138 143 131 138 144 143 140 138 122 130 132 127 129 128 136 118 130 121 123 126 120 118 112 119 121 122 115 126 127 125 122 129 129

145 149 138 142 143 148 136 143 149 148 145 143 127 135 137 132 134 133 141 123 135 126 128 131 125 123 117 124 126 127 120 131 132 130 127 134 134

140 144 133 137 138 143 131 138 144 143 140 138 122 130 132 127 129 128 136 118 130 121 123 126 120 118 112 119 121 122 115 126 127 125 122 129 129

144 148 137 141 142 147 135 142 148 147 144 142 126 134 134 129 133 132 140 122 134 125 127 130 124 122 116 123 125 126 119 130 131 129 126 133 133

148 152 141 145 146 151 139 146 152 151 148 146 130 138 139 134 137 136 144 126 138 129 131 134 128 126 120 127 129 130 123 134 135 133 130 137 137

Stránka 32 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice

352 - Kunratice

353 - Kytlice

354 - Veselé

355 - Markvartice

356 - Horní Habartice

357 - Janská

358 - Velká Bukovina

359 - Dolní Habartice

361 - Chřibská

362 - Jedlová

363 - Rybniště

364 - Horní Podluží

365 - Jiřetín pod Jedlovou

366 - Dolní Podluží

371 - Varnsdorf

372 - Varnsdorf-Studánka

381 - Rumburk

382 - Jiříkov

384 - Staré Křečany

385 - Brtníky

386 - Krásná Lípa

387 - Doubice

391 - Šluknov

392 - Velký Šenov

393 - Mikulášovice

394 - Vilémov DC

395 - Lipová

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

85 84 85 84 87 102 101 97 97 112 109 118 121 118 112 116 111 118 122 122 124 128 125 127 133 136 131 127 129 141 137 135 106 110 110

103 102 103 102 105 120 116 112 115 130 127 136 139 136 130 134 129 136 140 140 142 146 143 145 151 154 149 145 147 159 155 153 124 128 128

107 106 107 106 109 124 120 116 119 134 131 140 143 140 134 138 133 140 144 144 146 150 147 149 155 158 153 149 151 163 159 157 128 132 132

97 96 97 96 99 114 110 106 109 124 121 130 133 130 124 128 123 130 134 134 136 140 137 139 145 148 143 139 141 153 149 147 118 122 122

94 93 94 93 96 107 101 97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134 146 142 140 111 115 115

94 93 94 93 96 108 102 98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137 133 135 147 143 141 112 116 116

94 93 94 93 96 107 101 97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134 146 142 140 111 115 115

94 93 94 93 96 107 101 97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134 146 142 140 111 115 115

109 108 109 108 111 126 125 121 121 136 133 142 145 142 136 140 135 142 146 146 148 152 149 151 157 160 155 151 153 165 161 159 130 134 134

96 95 96 95 98 113 112 108 108 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142 138 140 152 148 146 117 121 121

100 99 100 99 102 117 116 112 112 127 124 133 136 133 127 131 126 133 137 137 139 143 140 142 148 151 146 142 144 156 152 150 121 125 125

106 105 106 105 108 123 122 118 118 133 130 139 142 139 133 137 132 139 143 143 145 149 146 148 154 157 152 148 150 162 158 156 127 131 131

93 92 93 92 95 110 109 105 105 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139 135 137 149 145 143 114 118 118

90 89 90 89 92 107 106 102 102 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134 146 142 140 111 115 115

87 86 87 86 89 104 103 99 99 114 111 120 123 120 114 118 113 120 124 124 126 130 127 129 135 138 133 129 131 143 139 137 108 112 112

93 92 93 92 95 110 109 105 105 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139 135 137 149 145 143 114 118 118

87 86 87 86 89 104 103 99 99 114 111 120 123 120 114 118 113 120 124 124 126 130 127 129 135 138 133 129 131 143 139 137 108 112 112

85 84 85 84 87 102 101 97 97 112 109 118 121 118 112 116 111 118 122 122 124 128 125 127 133 136 131 127 129 141 137 135 106 110 110

108 107 108 107 110 125 124 120 120 135 132 141 144 141 135 139 134 141 145 145 147 151 148 150 156 159 154 150 152 164 160 158 129 133 133

112 111 112 111 114 129 128 124 124 139 136 145 148 145 139 143 138 145 149 149 151 155 152 154 160 163 158 154 156 168 164 162 133 137 137

112 111 112 111 114 129 128 124 124 139 136 145 148 145 139 143 138 145 149 149 151 155 152 154 160 163 158 154 156 168 164 162 133 137 137

114 113 114 113 116 131 130 126 126 141 138 147 150 147 141 145 140 147 151 151 153 157 154 156 162 165 160 156 158 170 166 164 135 139 139

116 115 116 115 118 133 132 128 128 143 140 149 152 149 143 147 142 149 153 153 155 159 156 158 164 167 162 158 160 172 168 166 137 141 141

119 118 119 118 121 136 135 131 131 146 143 152 155 152 146 150 145 152 156 156 158 162 159 161 167 170 165 161 163 175 171 169 140 144 144

124 123 124 123 126 141 140 136 136 151 148 157 160 157 151 155 150 157 161 161 163 167 164 166 172 175 170 166 168 180 176 174 145 149 149

123 122 123 122 125 140 139 135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169 165 167 179 175 173 144 148 148

123 122 123 122 125 140 139 135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169 165 167 179 175 173 144 148 148

129 128 129 128 131 146 145 141 141 156 153 162 165 162 156 160 155 162 166 166 168 172 169 171 177 180 175 171 173 185 181 179 150 154 154

123 122 123 122 125 140 139 135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169 165 167 179 175 173 144 148 148

125 124 125 124 127 142 141 137 137 152 149 158 161 158 152 156 151 158 162 162 164 168 165 167 173 176 171 167 169 181 177 175 146 150 150

117 116 117 116 119 134 133 129 129 144 141 150 153 150 144 148 143 150 154 154 156 160 157 159 165 168 163 159 161 173 169 167 138 142 142

115 114 115 114 117 132 131 127 127 142 139 148 151 148 142 146 141 148 152 152 154 158 155 157 163 166 161 157 159 171 167 165 136 140 140

133 132 133 132 135 150 149 145 145 160 157 166 169 166 160 164 159 166 170 170 172 176 173 175 181 184 179 175 177 189 185 183 154 158 158

138 137 138 137 140 155 152 148 150 165 162 171 174 171 165 169 164 171 175 175 177 181 178 180 186 189 184 180 182 194 190 188 159 163 163

133 132 133 132 135 150 149 145 145 160 157 166 169 166 160 164 159 166 170 170 172 176 173 175 181 184 179 175 177 189 185 183 154 158 158

137 136 137 136 139 154 149 145 149 164 161 170 173 170 164 168 163 170 174 174 176 180 177 179 185 188 183 179 181 193 189 187 158 162 162

141 140 141 140 143 158 154 150 153 168 165 174 177 174 168 172 167 174 178 178 180 184 181 183 189 192 187 183 185 197 193 191 162 166 166

Stránka 33 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93 92 96 89 73 80 77 77 82 73 79 78 76 81 85 93 95 93 129 136 139 130 131 135 139 141 132 139 124 126 123

397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88 87 91 84 68 75 72 72 77 68 74 73 71 76 80 88 91 88 124 131 134 125 126 130 134 136 127 134 119 121 118

401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9 10 15 22 33 30 34 33 29 29 35 28 30 35 35 29 32 29 27 34 37 28 29 33 37 39 30 37 22 24 21

411 - Duchcov 29 25 39 27 30 21 19 20 25 32 43 40 44 43 39 39 45 38 40 45 45 39 42 39 22 29 32 23 24 28 32 34 22 30 14 19 16

421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14 15 20 27 38 35 39 38 34 34 40 33 35 40 40 34 37 34 36 43 46 37 38 42 46 48 30 38 22 33 30

423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22 23 28 35 46 43 47 46 42 42 48 41 43 48 48 42 45 42 44 51 54 45 46 50 54 56 38 46 30 41 38

431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4 5 10 17 28 25 29 28 24 24 30 23 25 30 30 24 27 24 36 43 46 37 38 42 46 48 39 46 31 33 30

432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9 10 15 22 33 30 34 33 29 29 35 28 30 35 35 29 32 29 41 48 51 42 43 47 51 53 44 51 36 38 35

433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6 5 11 18 28 25 30 28 25 24 30 23 25 30 30 24 27 24 36 43 46 37 38 42 46 48 39 46 31 33 30

441 - Hrob 33 30 43 32 35 25 23 24 29 36 47 44 48 47 43 43 49 42 44 49 49 43 46 43 27 34 37 30 31 35 37 39 21 29 13 26 23

442 - Horní Háj 32 30 42 32 35 24 22 23 28 35 46 43 47 46 42 42 48 41 43 48 48 42 45 42 25 32 35 28 29 33 35 37 19 27 11 24 21

443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23 24 29 36 47 44 48 47 43 43 49 42 44 49 49 43 46 43 22 29 32 25 26 30 32 34 16 24 8 25 22

444 - Mikulov 37 34 47 36 39 29 27 28 33 40 51 48 52 51 47 47 53 46 48 53 53 47 50 47 31 38 41 34 35 39 41 43 25 33 17 30 27

445 - Moldava-N.Město 41 38 51 40 43 33 31 32 37 44 55 52 56 55 51 51 57 50 52 57 57 51 54 51 35 42 45 38 39 43 45 47 29 37 21 34 31

446 - Moldava 46 43 56 45 48 38 36 37 42 49 60 57 61 60 56 56 62 55 57 62 62 56 59 56 40 47 50 43 44 48 50 52 34 42 26 39 36

447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38 41 38 32 39 42 35 36 40 42 44 26 34 18 31 28

448 - Dolní Háj 30 28 40 30 33 22 20 21 26 33 44 41 45 44 40 40 46 39 41 46 46 40 43 40 25 32 35 26 27 31 35 37 19 27 11 22 19

451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23 24 29 36 29 26 33 29 38 25 31 24 26 31 31 25 28 25 31 38 41 32 33 37 41 43 37 41 35 28 25

452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 25 27 32 32 26 29 26 32 39 42 33 34 38 42 44 38 42 36 29 26

453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26 27 32 39 32 29 36 32 41 28 34 27 29 34 34 28 31 28 34 41 44 35 36 40 44 46 40 44 38 31 28

454 - Žim 19 8 29 6 3 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 28 30 35 35 29 32 26 37 44 47 38 39 43 47 49 43 47 41 34 31

455 - Bžany 27 16 37 18 20 27 25 26 31 38 41 38 45 41 45 37 43 36 38 43 43 37 40 35 23 30 33 24 25 29 33 35 29 33 27 20 17

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 19 40 20 17 30 28 29 34 41 44 41 48 44 48 40 46 39 41 46 46 40 42 32 25 32 35 26 27 31 35 37 31 35 29 22 19

458 - Bystřany 20 9 30 11 14 20 18 19 24 31 34 31 38 34 38 30 36 29 31 36 36 30 33 30 26 33 36 27 28 32 36 38 32 36 30 23 20

461 - Bílina 34 23 44 25 28 26 24 25 30 37 48 45 49 48 44 44 50 43 45 50 50 44 47 44 12 19 22 13 14 18 22 24 18 22 24 9 6

473 - Hrobčice 39 28 49 30 33 31 29 30 35 42 53 50 54 53 49 49 55 48 50 55 55 49 52 49 17 24 27 18 19 16 22 29 23 27 29 14 11

474 - Lukov 44 33 54 35 38 36 34 35 40 47 58 55 59 58 54 54 60 53 55 60 60 54 57 54 22 29 32 23 24 21 27 34 28 32 34 19 16

475 - Měrunice 44 33 54 35 38 36 34 35 40 47 58 55 59 58 54 54 60 53 55 60 60 54 57 47 19 20 23 16 15 11 17 25 25 29 33 19 16

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 35 56 37 40 38 36 37 42 49 60 57 61 60 56 56 62 55 57 62 62 56 59 56 24 31 34 25 26 23 29 36 30 34 36 21 18

481 - Hostomice 29 18 39 20 23 23 21 22 27 34 43 40 46 43 41 39 45 38 40 45 45 39 42 39 17 24 27 18 19 23 27 29 23 27 21 14 11

482 - Ohníč 26 15 36 17 20 25 23 24 29 36 40 37 44 40 43 36 42 35 37 42 42 36 39 36 20 27 30 21 22 26 30 32 26 30 24 17 14

483 - Světec-Chotějovice 31 20 41 22 25 23 21 22 27 34 45 42 46 45 41 41 47 40 42 47 47 41 44 41 15 22 25 16 17 21 25 27 21 25 21 12 9

484 - Ledvice 32 21 42 23 26 24 22 23 28 35 46 43 47 46 42 42 48 41 43 48 48 42 45 42 16 23 26 17 18 22 26 28 22 26 22 13 10

485 - Kladruby 28 20 38 22 25 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38 41 38 25 32 35 26 27 31 35 37 31 35 29 22 19

486 - Světec 31 20 41 22 23 25 23 24 29 36 45 42 48 45 43 41 47 40 42 47 47 41 44 38 19 26 29 20 21 25 29 31 25 29 23 16 13

491 - Lahošť 29 27 39 29 32 21 19 20 25 32 43 40 44 43 39 39 45 38 40 45 45 39 42 39 24 31 34 25 26 30 34 36 22 30 14 21 18

492 - Jeníkov 28 26 38 28 31 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38 41 38 23 30 33 24 25 29 33 35 21 29 13 20 17

Stránka 34 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

136 141 139 132 134 134 131 138 144 152 149 134 121 124 120 58 67 72 68 67 73 63 56 62 64 59 63 67 48 62 65 69 69 73 75 70 65

131 136 134 127 129 129 126 133 139 147 144 129 116 119 115 53 62 67 63 62 68 59 52 58 60 55 59 63 43 58 61 65 65 69 71 66 61

34 39 37 30 32 32 29 36 42 50 47 32 19 22 18 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54 55 56 56 58 52 46 51 58

29 34 32 25 27 27 21 28 34 42 39 24 11 14 10 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64 65 66 66 68 62 56 61 68

43 48 46 39 41 41 29 36 42 50 47 32 19 22 18 49 44 39 39 40 50 65 72 59 61 62 64 64 59 60 61 61 63 57 51 56 63

51 56 54 47 49 49 37 44 50 58 55 40 27 30 26 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67 68 69 69 71 65 59 64 71

43 48 46 39 41 41 38 45 51 59 56 41 28 31 27 39 34 29 29 30 40 55 62 49 51 52 54 54 49 50 51 51 53 47 41 46 53

48 53 51 44 46 46 43 50 56 64 61 46 33 36 32 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54 55 56 56 58 52 46 51 58

43 48 46 39 41 41 38 45 51 59 56 41 28 31 27 39 34 29 29 30 40 55 62 49 51 52 54 54 49 50 51 51 53 47 41 46 53

36 39 39 32 34 34 20 27 33 41 38 23 10 13 9 58 53 48 48 49 59 74 81 68 70 71 73 73 68 69 70 70 72 66 60 65 72

34 37 37 30 32 32 18 25 31 39 36 21 8 11 7 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67 68 69 69 71 65 59 64 71

32 34 35 31 33 29 15 22 28 36 33 18 5 8 4 58 53 48 48 49 59 74 81 68 70 71 73 73 68 69 70 70 72 66 60 65 72

40 43 43 36 38 38 24 31 37 45 42 27 14 17 13 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72 73 74 74 76 70 64 69 76

44 47 47 40 42 42 28 35 41 49 46 31 18 21 17 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76 77 78 78 80 74 68 73 80

49 52 52 45 47 47 33 40 46 54 51 36 23 26 22 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81 82 83 83 85 79 73 78 85

41 44 44 37 39 39 25 32 38 46 43 28 15 18 14 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63 64 65 65 67 61 55 60 67

32 37 35 28 30 30 18 25 31 39 36 21 8 11 7 55 50 45 45 46 56 71 78 65 67 68 70 70 65 66 67 67 69 63 57 62 69

38 43 41 34 36 36 42 49 55 63 60 45 32 35 31 40 35 30 30 31 41 56 63 50 52 53 55 55 50 51 52 52 54 48 42 47 54

39 44 42 35 37 37 43 50 56 64 61 46 33 36 32 41 36 31 31 32 42 57 64 51 53 54 56 56 51 52 53 53 55 49 43 48 55

41 46 44 37 39 39 45 52 58 66 63 48 35 38 34 43 38 33 33 34 44 59 66 53 55 56 58 58 53 54 55 55 57 51 45 50 57

44 49 47 40 42 42 48 55 61 69 66 51 38 41 37 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54 55 56 56 58 52 46 51 58

30 35 33 26 28 28 34 41 47 55 52 37 24 27 23 52 47 42 42 43 53 68 75 62 64 65 67 67 62 63 64 64 66 60 54 59 66

32 37 35 28 30 30 36 43 49 57 54 39 26 29 25 55 50 45 45 46 56 71 78 65 67 68 70 70 65 65 62 62 64 58 52 57 68

33 38 36 29 31 31 37 44 50 58 55 40 27 30 26 45 40 35 35 36 46 61 68 55 57 58 60 60 55 56 57 57 59 53 47 52 59

19 24 22 15 17 17 28 35 41 49 49 34 21 24 20 59 54 49 49 50 60 75 82 69 71 72 74 74 69 70 71 71 73 67 61 66 73

14 20 17 10 12 20 33 40 46 54 54 39 26 29 25 64 59 54 54 55 65 80 87 74 76 77 79 79 74 75 76 76 78 72 66 71 78

19 25 22 15 17 25 38 45 51 59 59 44 31 34 30 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79 80 81 81 83 77 71 76 83

9 15 12 5 7 15 35 42 48 56 58 43 31 34 30 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79 80 77 77 79 73 67 72 83

21 27 24 17 19 27 40 47 53 61 61 46 33 36 32 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81 82 83 83 85 79 73 78 85

24 29 27 20 22 22 28 35 41 49 46 31 18 21 17 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64 65 66 66 68 62 56 61 68

27 32 30 23 25 25 31 38 44 52 49 34 21 24 20 51 46 41 41 42 52 67 74 61 63 64 66 66 61 62 63 63 65 59 53 58 65

22 27 25 18 20 20 28 35 41 49 46 31 18 21 17 56 51 46 46 47 57 72 79 66 68 69 71 71 66 67 68 68 70 64 58 63 70

23 28 26 19 21 21 29 36 42 50 47 32 19 22 18 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67 68 69 69 71 65 59 64 71

32 37 35 28 30 30 36 43 49 57 54 39 26 29 25 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63 64 65 65 67 61 55 60 67

26 31 29 22 24 24 30 37 43 51 48 33 20 23 19 56 51 46 46 47 57 72 79 66 68 69 71 71 66 67 68 68 70 64 58 63 70

31 36 34 27 29 29 21 28 34 42 39 24 11 14 10 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64 65 66 66 68 62 56 61 68

30 35 33 26 28 28 20 27 33 41 38 23 10 13 9 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63 64 65 65 67 61 55 60 67

Stránka 35 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

64 47 51 53 62 59 61 60 62 49 53 48 52 55 58 53 64 60 37 42 33 35 37 39 34 29 23 22 26 20 28 36 13 7 12 9 4

60 43 47 49 58 55 57 56 58 45 49 44 48 51 54 49 60 56 33 38 29 31 33 36 34 29 23 22 22 16 24 32 13 7 8 4 9

53 68 72 62 53 54 53 53 77 64 68 74 61 58 59 61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 104 101 101 106

63 78 82 72 63 64 63 63 87 74 78 84 71 68 69 71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 101 103 95 93 111 114 111 111 116

58 73 77 67 58 59 58 58 82 69 73 79 66 63 64 66 66 62 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 109 106 106 111

66 81 85 75 66 67 66 66 90 77 81 87 74 71 72 74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 117 114 114 119

48 63 67 57 48 49 48 48 72 59 63 69 56 53 54 56 56 52 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 99 96 96 101

53 68 72 62 53 54 53 53 77 64 68 74 61 58 59 61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 104 101 101 106

48 63 67 57 48 49 48 48 72 59 63 69 56 53 54 56 56 52 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 99 96 96 101

67 82 86 76 67 68 67 67 91 78 82 88 75 72 73 75 75 71 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 118 115 115 120

66 81 85 75 66 67 66 66 90 77 81 87 74 71 72 74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 117 114 114 119

67 82 86 76 67 68 67 67 91 78 82 88 75 72 73 75 75 71 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 118 115 115 120

71 86 90 80 71 72 71 71 95 82 86 92 79 76 77 79 79 75 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 109 111 103 101 119 122 119 119 124

75 90 94 84 75 76 75 75 99 86 90 96 83 80 81 83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 126 123 123 128

80 95 99 89 80 81 80 80 104 91 95 101 88 85 86 88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 131 128 128 133

62 77 81 71 62 63 62 62 86 73 77 83 70 67 68 70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

64 79 83 73 64 65 64 64 88 75 79 85 72 69 70 72 72 68 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 102 104 96 94 112 115 112 112 117

49 64 68 58 49 50 49 49 73 60 64 70 57 54 55 57 57 53 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 100 97 97 102

50 65 69 59 50 51 50 50 74 61 65 71 58 55 56 58 58 54 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 101 98 98 103

52 67 71 61 52 53 52 52 76 63 67 73 60 57 58 60 60 56 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 103 100 100 105

53 68 72 62 53 54 53 53 77 64 68 74 61 58 59 61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 104 101 101 106

61 76 80 70 61 62 61 61 85 72 76 82 69 66 67 69 69 65 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 99 101 93 91 109 112 109 109 114

64 79 83 73 64 65 64 64 88 75 79 85 72 69 69 72 69 67 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 102 104 96 94 112 115 112 112 117

54 69 73 63 54 55 54 54 78 65 69 75 62 59 60 62 62 58 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 105 102 102 107

68 83 87 77 68 69 68 68 92 79 83 89 76 73 74 76 76 72 91 95 95 97 99 102 107 106 106 112 106 108 100 98 116 119 116 116 121

73 88 92 82 73 74 73 73 97 84 88 94 81 78 79 81 81 77 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 124 121 121 126

78 93 97 87 78 79 78 78 102 89 93 99 86 83 84 86 86 82 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 129 126 126 131

78 93 97 87 78 79 78 78 102 89 93 99 86 83 84 86 84 82 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 129 126 126 131

80 95 99 89 80 81 80 80 104 91 95 101 88 85 86 88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 131 128 128 133

63 78 82 72 63 64 63 63 87 74 78 84 71 68 69 71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 101 103 95 93 111 114 111 111 116

60 75 79 69 60 61 60 60 84 71 75 81 68 65 66 68 68 64 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 111 108 108 113

65 80 84 74 65 66 65 65 89 76 80 86 73 70 71 73 73 69 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 116 113 113 118

66 81 85 75 66 67 66 66 90 77 81 87 74 71 72 74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 117 114 114 119

62 77 81 71 62 63 62 62 86 73 77 83 70 67 68 70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

65 80 84 74 65 66 65 65 89 76 80 86 73 70 71 73 73 69 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 116 113 113 118

63 78 82 72 63 64 63 63 87 74 78 84 71 68 69 71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 101 103 95 93 111 114 111 111 116

62 77 81 71 62 63 62 62 86 73 77 83 70 67 68 70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

Stránka 36 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

0 5 102 112 107 115 97 102 97 116 115 116 120 124 129 111 113 98 99 101 102 110 113 103 117 122 127 127 129 112 109 114 115 111 114 112 111

5 0 97 107 102 110 92 97 92 111 110 111 115 119 124 106 108 93 94 96 97 105 108 98 112 117 122 122 124 107 104 109 110 106 109 107 106

102 97 10 9 17 9 14 9 14 13 14 18 22 27 9 11 14 15 17 20 16 19 9 15 20 25 25 27 12 14 12 13 9 14 10 9

112 107 10 0 16 24 19 24 19 7 5 6 11 15 20 12 3 21 22 24 27 13 15 16 10 15 20 20 22 7 10 7 8 15 9 2 1

107 102 9 16 0 8 10 15 18 9 11 14 13 17 22 9 13 17 18 20 23 19 22 12 24 29 34 34 36 21 18 21 22 18 23 16 15

115 110 17 24 8 0 18 23 26 17 19 22 21 25 30 17 21 25 26 28 31 27 30 20 32 37 42 42 44 29 26 29 30 26 31 24 23

97 92 9 19 10 18 0 5 10 19 21 23 23 27 32 18 20 19 20 22 25 21 24 14 24 29 34 34 36 21 20 21 22 18 23 19 18

102 97 14 24 15 23 5 0 15 24 26 28 28 32 37 23 25 24 25 27 30 26 29 19 29 34 39 39 41 26 25 26 27 23 28 24 23

97 92 9 19 18 26 10 15 0 23 22 23 27 31 36 18 20 23 24 26 29 25 28 18 24 29 34 34 36 21 23 21 22 18 23 19 18

116 111 14 7 9 17 19 24 23 0 2 5 4 8 13 5 4 26 27 29 32 20 22 21 17 22 27 27 29 14 17 14 15 22 16 7 6

115 110 13 5 11 19 21 26 22 2 0 3 6 10 15 7 2 26 27 29 32 18 20 21 15 20 25 25 27 12 15 12 13 20 14 5 4

116 111 14 6 14 22 23 28 23 5 3 0 9 13 18 10 3 27 28 30 33 19 21 22 16 21 26 26 28 13 16 13 14 21 15 6 5

120 115 18 11 13 21 23 28 27 4 6 9 0 4 9 9 8 30 31 33 36 24 26 25 21 26 31 31 33 18 21 18 19 26 20 11 10

124 119 22 15 17 25 27 32 31 8 10 13 4 0 5 13 12 34 35 37 40 28 30 29 25 30 35 35 37 22 25 22 23 30 24 15 14

129 124 27 20 22 30 32 37 36 13 15 18 9 5 0 18 17 39 40 42 45 33 35 34 30 35 40 40 42 27 30 27 28 35 29 20 19

111 106 9 12 9 17 18 23 18 5 7 10 9 13 18 0 9 23 24 26 29 25 27 18 22 27 32 32 34 19 22 19 20 18 21 12 11

113 108 11 3 13 21 20 25 20 4 2 3 8 12 17 9 0 24 25 27 30 16 18 19 13 18 23 23 25 10 13 10 11 18 12 3 2

98 93 14 21 17 25 19 24 23 26 26 27 30 34 39 23 24 0 1 3 6 12 15 5 19 24 29 29 31 14 11 16 17 16 16 23 22

99 94 15 22 18 26 20 25 24 27 27 28 31 35 40 24 25 1 0 2 5 13 16 6 20 25 30 30 32 15 12 17 18 17 17 24 23

101 96 17 24 20 28 22 27 26 29 29 30 33 37 42 26 27 3 2 0 3 15 17 8 22 27 32 32 34 17 14 19 20 19 19 26 25

102 97 20 27 23 31 25 30 29 32 32 33 36 40 45 29 30 6 5 3 0 17 14 11 25 30 35 35 37 20 17 22 23 22 20 29 28

110 105 16 13 19 27 21 26 25 20 18 19 24 28 33 25 16 12 13 15 17 0 3 7 11 16 21 21 23 6 3 8 9 8 8 15 14

113 108 19 15 22 30 24 29 28 22 20 21 26 30 35 27 18 15 16 17 14 3 0 10 13 18 23 23 25 8 6 10 11 11 6 17 16

103 98 9 16 12 20 14 19 18 21 21 22 25 29 34 18 19 5 6 8 11 7 10 0 14 19 24 24 26 9 6 11 12 11 11 18 17

117 112 15 10 24 32 24 29 24 17 15 16 21 25 30 22 13 19 20 22 25 11 13 14 5 10 10 12 5 8 3 4 13 7 12 11

122 117 20 15 29 37 29 34 29 22 20 21 26 30 35 27 18 24 25 27 30 16 18 19 5 0 5 5 7 10 13 8 9 18 12 17 16

127 122 25 20 34 42 34 39 34 27 25 26 31 35 40 32 23 29 30 32 35 21 23 24 10 5 0 10 8 15 18 13 14 23 17 22 21

127 122 25 20 34 42 34 39 34 27 25 26 31 35 40 32 23 29 30 32 35 21 23 24 10 5 10 0 12 15 18 13 14 23 17 22 21

129 124 27 22 36 44 36 41 36 29 27 28 33 37 42 34 25 31 32 34 37 23 25 26 12 7 8 12 0 17 20 15 16 25 19 24 23

112 107 12 7 21 29 21 26 21 14 12 13 18 22 27 19 10 14 15 17 20 6 8 9 5 10 15 15 17 0 3 2 3 8 2 9 8

109 104 14 10 18 26 20 25 23 17 15 16 21 25 30 22 13 11 12 14 17 3 6 6 8 13 18 18 20 3 0 5 6 5 5 12 11

114 109 12 7 21 29 21 26 21 14 12 13 18 22 27 19 10 16 17 19 22 8 10 11 3 8 13 13 15 2 5 0 1 10 4 9 8

115 110 13 8 22 30 22 27 22 15 13 14 19 23 28 20 11 17 18 20 23 9 11 12 4 9 14 14 16 3 6 1 0 11 5 10 9

111 106 9 15 18 26 18 23 18 22 20 21 26 30 35 18 18 16 17 19 22 8 11 11 13 18 23 23 25 8 5 10 11 0 10 17 16

114 109 14 9 23 31 23 28 23 16 14 15 20 24 29 21 12 16 17 19 20 8 6 11 7 12 17 17 19 2 5 4 5 10 0 11 10

112 107 10 2 16 24 19 24 19 7 5 6 11 15 20 12 3 23 24 26 29 15 17 18 12 17 22 22 24 9 12 9 10 17 11 0 1

111 106 9 1 15 23 18 23 18 6 4 5 10 14 19 11 2 22 23 25 28 14 16 17 11 16 21 21 23 8 11 8 9 16 10 1 0

Stránka 37 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

111 159 164 154 162 155 152 170 167 177 176 166 171 175 177 171 172 179 184 186 186 187 199 194 186 194 197 201 207 189 175 172 173 171 175 169 171

106 154 159 149 157 150 147 165 162 172 171 161 166 170 172 166 167 174 179 181 181 182 194 189 181 189 192 196 202 184 170 167 168 166 170 164 166

9 57 62 52 60 53 50 68 65 75 74 64 69 73 75 69 70 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 73 70 71 69 73 67 69

4 51 56 47 55 47 44 62 59 69 68 58 63 67 69 63 65 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 68 65 66 64 68 62 64

18 59 64 61 64 55 52 70 67 77 76 66 71 75 77 71 79 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 82 79 80 78 82 76 78

26 67 72 69 72 63 60 78 75 85 84 74 79 83 85 79 87 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 90 87 88 86 90 84 86

18 66 71 61 69 62 59 77 74 84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 82 79 80 78 82 76 78

23 71 76 66 74 67 64 82 79 89 88 78 83 87 89 83 84 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119 101 87 84 85 83 87 81 83

18 66 71 61 69 62 59 77 74 84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 82 79 80 78 82 76 78

11 50 55 52 55 46 43 61 58 68 67 57 62 66 68 62 70 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 73 70 71 69 73 67 69

9 48 53 50 53 44 41 59 56 66 65 55 60 64 66 60 68 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 71 68 69 67 71 65 67

10 45 50 47 50 41 38 56 53 63 62 52 57 61 63 57 65 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 68 65 66 64 68 62 64

15 54 59 56 59 50 47 65 62 72 71 61 66 70 72 66 74 74 79 81 81 82 94 89 81 89 92 96 102 84 77 74 75 73 77 71 73

19 58 63 60 63 54 51 69 66 76 75 65 70 74 76 70 78 78 83 85 85 86 98 93 85 93 96 100 106 88 81 78 79 77 81 75 77

24 63 68 65 68 59 56 74 71 81 80 70 75 79 81 75 83 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111 93 86 83 84 82 86 80 82

16 55 60 57 60 51 48 66 63 73 72 62 67 71 73 67 75 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 78 75 76 74 78 72 74

7 48 53 50 53 44 41 59 56 66 65 55 60 64 66 60 68 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 71 68 69 67 71 65 67

17 61 66 56 64 57 54 72 69 79 78 68 73 77 79 73 74 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109 91 77 74 75 73 77 71 73

18 62 67 57 65 58 55 73 70 80 79 69 74 78 80 74 75 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 78 75 76 74 78 72 74

20 64 69 59 67 60 57 75 72 82 81 71 76 80 82 76 77 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112 94 80 77 78 76 80 74 76

23 67 72 62 70 63 60 78 75 85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 83 80 81 79 83 77 79

9 53 58 48 56 49 46 64 61 71 70 60 65 69 71 65 66 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101 83 69 66 67 65 69 63 65

11 55 60 50 58 51 48 66 63 73 72 62 67 71 73 67 68 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 71 68 69 67 71 65 67

12 56 61 51 59 52 49 67 64 74 73 63 68 72 74 68 69 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 72 69 70 68 72 66 68

6 42 47 37 45 38 35 53 50 60 59 49 54 58 60 54 55 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 58 55 56 54 58 52 54

11 46 51 41 47 43 40 57 54 64 63 53 58 62 62 58 57 66 71 73 73 74 86 81 73 81 84 88 94 76 56 57 54 52 55 50 56

16 51 56 46 52 48 45 62 59 69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 61 62 59 57 60 55 61

16 41 46 36 42 39 36 52 49 59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 51 52 49 47 50 45 51

18 53 58 48 54 50 47 64 61 71 70 60 65 69 69 65 64 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101 83 63 64 61 59 62 57 63

3 47 52 42 50 43 40 58 55 65 64 54 59 63 65 59 60 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 63 60 61 59 63 57 59

6 50 55 45 53 46 43 61 58 68 67 57 62 66 68 62 63 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 66 63 64 62 66 60 62

3 45 50 40 48 41 38 56 53 63 62 52 57 61 63 57 58 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 61 58 59 57 61 55 57

4 46 51 41 49 42 39 57 54 64 63 53 58 62 64 58 59 66 71 73 73 74 86 81 73 81 84 88 94 76 62 59 60 58 62 56 58

11 55 60 50 58 51 48 66 63 73 72 62 67 71 73 67 68 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 71 68 69 67 71 65 67

5 49 54 44 52 45 42 60 57 67 66 56 61 65 67 61 62 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 65 62 63 61 65 59 61

6 51 56 49 56 47 44 62 59 69 68 58 63 67 69 63 67 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 70 67 68 66 70 64 66

5 50 55 48 55 46 43 61 58 68 67 57 62 66 68 62 66 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 69 66 67 65 69 63 65

Stránka 38 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

165 149 158 148 144 149 147 155 153 151 155 157 177 177 100 102 107 105 104 102 99 105 106 104 104 88 93 93 91 97 96 96 94 89 97 103 93

160 144 153 143 139 144 142 150 148 146 150 152 172 172 96 98 103 100 99 97 94 100 102 100 99 84 89 89 87 93 92 92 90 85 93 99 89

63 47 56 46 42 47 45 53 51 49 53 55 75 75 39 37 46 38 40 38 35 41 37 35 40 39 40 38 36 42 43 48 42 48 56 62 52

58 40 50 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 42 40 49 41 43 45 45 44 40 38 47 49 49 48 46 45 46 56 50 58 66 72 62

72 48 58 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84 42 40 49 41 43 43 40 44 40 38 45 44 45 43 41 45 46 53 47 53 61 67 57

80 56 66 63 59 64 62 70 68 66 70 72 92 92 50 48 57 49 51 51 48 52 48 46 53 52 53 51 49 53 54 61 55 61 69 75 65

72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84 40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47

77 61 70 60 56 61 59 67 65 63 67 69 89 89 45 47 52 41 40 38 35 41 46 44 40 39 40 38 36 44 43 48 42 48 56 62 52

72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84 40 42 47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47

63 39 49 46 42 47 45 53 51 49 53 55 75 75 49 47 56 48 50 52 49 51 47 45 54 53 54 52 50 52 53 62 56 62 70 76 66

61 37 47 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73 47 45 54 46 48 50 48 49 45 43 52 52 53 51 49 50 51 61 55 61 69 75 65

58 34 44 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 48 46 55 47 49 51 49 50 46 44 53 53 54 52 50 51 52 62 56 62 70 76 66

67 43 53 50 46 51 49 57 55 53 57 59 79 79 53 51 60 52 54 56 53 55 51 49 58 57 58 56 54 56 57 66 60 66 74 80 70

71 47 57 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83 57 55 64 56 58 60 57 59 55 53 62 61 62 60 58 60 61 70 64 70 78 84 74

76 52 62 59 55 60 58 66 64 62 66 68 88 88 62 60 69 61 63 65 62 64 60 58 67 66 67 65 63 65 66 75 69 75 83 89 79

68 44 54 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80 48 46 55 47 49 47 44 50 46 44 49 48 49 47 45 51 52 57 51 57 65 71 61

61 37 47 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73 45 43 52 44 46 48 46 47 43 41 50 50 51 49 47 48 49 59 53 59 67 73 63

67 51 60 50 46 51 49 57 55 53 57 59 79 79 25 23 32 24 26 28 30 27 23 21 30 35 32 34 32 28 29 39 33 43 51 57 47

68 52 61 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80 24 22 31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 33 27 28 38 32 42 50 56 46

70 54 63 53 49 54 52 60 58 56 60 62 82 82 24 22 31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 35 27 28 38 32 42 50 56 46

73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85 21 19 28 20 22 24 26 23 19 17 26 33 28 30 32 24 25 35 29 39 47 53 43

59 43 52 42 38 43 41 49 47 45 49 51 71 71 30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62 52

61 45 54 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73 27 25 34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49

62 46 55 45 41 46 44 52 50 48 52 54 74 74 30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 40 37 39 37 33 34 44 38 48 56 62 52

48 32 41 31 27 32 30 38 36 34 38 40 60 60 40 38 47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72 62

50 37 46 36 32 37 35 40 38 36 40 42 58 57 45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67

55 42 51 41 37 42 40 45 43 41 45 47 63 62 50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72

45 39 42 32 28 33 31 35 33 31 35 37 53 52 42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64

57 44 53 43 39 44 42 47 45 43 47 49 65 64 52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74

53 37 46 36 32 37 35 43 41 39 43 45 65 65 35 33 42 34 36 38 40 37 33 31 40 47 42 44 46 38 39 49 43 53 61 67 57

56 40 49 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68 33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 43 36 37 47 41 51 59 65 55

51 35 44 34 30 35 33 41 39 37 41 43 63 63 37 35 44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69 59

52 36 45 35 31 36 34 42 40 38 42 44 64 64 38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 64 70 60

61 45 54 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73 38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 48 45 47 45 41 42 52 46 56 64 70 60

55 39 48 38 34 39 37 45 43 41 45 47 67 67 33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55

60 40 50 43 39 44 42 50 48 46 50 52 72 72 44 42 51 43 45 47 45 46 42 40 49 49 50 48 46 47 48 58 52 58 66 72 62

59 39 49 42 38 43 41 49 47 45 49 51 71 71 43 41 50 42 44 46 44 45 41 39 48 48 49 47 45 46 47 57 51 57 65 71 61

Stránka 39 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

89 101 92 81 83 109 103 106 105 101 104 112 114 110 110 115 113 108 105 103 108 106 115 98 96 91 113 117 118 115 115 116 120 117 119 121 118

85 97 88 77 79 105 99 102 101 97 100 108 110 106 106 111 109 104 101 99 104 102 111 94 92 87 109 113 114 111 111 112 116 113 115 117 114

47 59 44 40 42 59 62 59 55 51 54 58 61 41 49 49 44 51 54 53 53 55 46 48 44 49 52 57 57 55 54 55 59 56 58 60 57

55 63 52 50 52 63 66 63 59 55 58 61 64 44 52 52 47 54 57 57 56 58 49 52 48 57 55 60 60 58 57 58 62 59 61 63 60

52 63 49 45 47 63 66 63 59 55 58 61 64 44 52 52 47 54 57 57 56 58 49 52 48 54 55 60 60 58 57 58 62 59 61 63 60

60 71 57 53 55 71 74 71 67 63 66 69 72 52 60 60 55 62 65 65 64 66 57 60 56 62 63 68 68 66 65 66 70 67 69 71 68

42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 46 54 54 49 53 50 48 53 51 51 43 39 44 57 62 62 60 59 60 64 61 63 65 62

47 59 44 40 42 59 62 59 55 51 54 62 64 51 59 59 54 58 55 53 58 56 56 48 44 49 62 67 67 65 64 65 69 66 68 70 67

42 54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52 43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63

61 70 58 54 56 70 73 70 66 62 65 68 71 51 59 59 54 61 64 64 63 65 56 59 55 63 62 67 67 65 64 65 69 66 68 70 67

60 68 57 53 55 68 71 68 64 60 63 66 69 49 57 57 52 59 62 62 61 63 54 57 53 62 60 65 65 63 62 63 67 64 66 68 65

61 69 58 54 56 69 72 69 65 61 64 67 70 50 58 58 53 60 63 63 62 64 55 58 54 63 61 66 66 64 63 64 68 65 67 69 66

65 74 62 58 60 74 77 74 70 66 69 72 75 55 63 63 58 65 68 68 67 69 60 63 59 67 66 71 71 69 68 69 73 70 72 74 71

69 78 66 62 64 78 81 78 74 70 73 76 79 59 67 67 62 69 72 72 71 73 64 67 63 71 70 75 75 73 72 73 77 74 76 78 75

74 83 71 67 69 83 86 83 79 75 78 81 84 64 72 72 67 74 77 77 76 78 69 72 68 76 75 80 80 78 77 78 82 79 81 83 80

56 68 53 49 51 68 71 68 64 60 63 67 70 50 58 58 53 60 63 62 62 64 55 57 53 58 61 66 66 64 63 64 68 65 67 69 66

58 66 55 51 53 66 69 66 62 58 61 64 67 47 55 55 50 57 60 60 59 61 52 55 51 60 58 63 63 61 60 61 65 62 64 66 63

38 46 35 36 38 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39 41 32 35 31 40 38 43 43 41 40 41 45 42 44 46 43

37 45 34 37 39 45 48 45 41 37 40 43 46 26 34 34 29 36 39 39 38 40 31 34 30 39 37 42 42 40 39 40 44 41 43 45 42

37 45 34 39 41 45 48 45 41 37 40 43 46 26 34 34 29 36 39 39 38 40 31 34 30 39 37 42 42 40 39 40 44 41 43 45 42

34 42 31 40 40 42 45 42 38 34 37 40 43 23 31 31 26 33 36 36 35 37 28 31 27 36 34 39 39 37 36 37 41 38 40 42 39

43 51 40 48 49 51 54 51 47 43 46 49 52 32 40 40 35 42 45 45 44 46 37 40 36 45 43 48 48 46 45 46 50 47 49 51 48

40 48 37 46 46 48 51 48 44 40 43 46 49 29 37 37 32 39 42 42 41 43 34 37 33 42 40 45 45 43 42 43 47 44 46 48 45

43 51 40 41 43 51 54 51 47 43 46 49 52 32 40 40 35 42 45 45 44 46 37 40 36 45 43 48 48 46 45 46 50 47 49 51 48

53 61 50 55 57 61 64 61 57 53 56 59 62 42 50 50 45 52 55 55 54 56 47 50 46 55 53 58 58 56 55 56 60 56 58 60 58

58 66 55 60 62 63 69 66 62 58 59 60 63 47 51 55 50 53 56 58 55 57 52 55 51 60 54 59 59 57 56 57 57 51 53 55 59

63 71 60 65 67 68 74 71 67 63 64 65 68 52 56 60 55 58 61 63 60 62 57 60 56 65 59 64 64 62 61 62 62 56 58 60 64

55 63 52 61 61 58 66 63 59 55 54 55 58 44 46 51 47 48 51 53 50 52 49 52 48 57 49 54 54 52 51 52 52 46 48 50 54

65 73 62 67 69 70 76 73 69 65 66 67 70 54 58 62 57 60 63 65 62 64 59 62 58 67 61 66 66 64 63 64 64 58 60 62 66

48 56 45 50 52 56 59 56 52 48 51 54 57 37 45 45 40 47 50 50 49 51 42 45 41 50 48 53 53 51 50 51 55 52 54 56 53

46 54 43 47 49 54 57 54 50 46 49 52 55 35 43 43 38 45 48 48 47 49 40 43 39 48 46 51 51 49 48 49 53 50 52 54 51

50 58 47 52 54 58 61 58 54 50 53 56 59 39 47 47 42 49 52 52 51 53 44 47 43 52 50 55 55 53 52 53 57 54 56 58 55

51 59 48 53 55 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52 54 45 48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56

51 59 48 49 51 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52 54 45 48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56

46 54 43 52 52 54 57 54 50 46 49 52 55 35 43 43 38 45 48 48 47 49 40 43 39 48 46 51 51 49 48 49 53 50 52 54 51

57 65 54 50 52 65 68 65 61 57 60 63 66 46 54 54 49 56 59 59 58 60 51 54 50 59 57 62 62 60 59 60 64 61 63 65 62

56 64 53 49 51 64 67 64 60 56 59 62 65 45 53 53 48 55 58 58 57 59 50 53 49 58 56 61 61 59 58 59 63 60 62 64 61

Stránka 40 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

120 122 119 122 122 106 112 113 115 110 111 115 117 113 121 126 124 120 119 119 115 114 118 120 120 123 119 118 117 106 107 109 104 109 125 131 127

116 118 115 118 118 101 107 108 110 105 106 110 112 109 116 121 119 115 114 114 110 109 113 115 115 118 114 113 112 101 102 104 99 104 120 126 122

59 61 58 61 61 31 37 38 40 35 36 40 42 40 46 51 46 45 44 44 40 39 43 45 45 48 44 43 42 22 25 28 26 25 40 46 39

62 64 61 64 64 34 40 41 43 38 39 43 45 43 46 51 41 46 47 47 43 42 42 40 48 51 42 45 44 25 28 31 29 22 35 41 34

62 64 61 64 64 34 40 41 43 38 39 43 45 43 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46 45 25 28 31 29 28 49 55 48

70 72 69 72 72 42 48 49 51 46 47 51 53 51 57 62 60 56 55 55 51 50 54 56 56 59 55 54 53 33 36 39 37 36 57 63 56

64 66 63 66 66 36 42 43 45 40 41 45 47 45 51 56 54 50 49 49 45 44 48 50 50 53 49 48 47 27 30 33 31 30 49 55 48

69 71 68 71 71 41 47 48 50 45 46 50 52 50 56 61 59 55 54 54 50 49 53 55 55 58 54 53 52 32 35 38 36 35 54 60 53

65 67 64 67 67 37 43 44 46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 31 34 37 35 34 49 55 48

69 71 68 71 71 41 47 48 50 45 46 50 52 50 53 58 48 53 54 54 50 49 49 47 55 58 49 52 51 32 35 38 36 29 42 48 41

67 69 66 69 69 39 45 46 48 43 44 48 50 48 51 56 46 51 52 52 48 47 47 45 53 56 47 50 49 30 33 36 34 27 40 46 39

68 70 67 70 70 40 46 47 49 44 45 49 51 49 52 57 47 52 53 53 49 48 48 46 54 57 48 51 50 31 34 37 35 28 41 47 40

73 75 72 75 75 45 51 52 54 49 50 54 56 54 57 62 52 57 58 58 54 53 53 51 59 62 53 56 55 36 39 42 40 33 46 52 45

77 79 76 79 79 49 55 56 58 53 54 58 60 58 61 66 56 61 62 62 58 57 57 55 63 66 57 60 59 40 43 46 44 37 50 56 49

82 84 81 84 84 54 60 61 63 58 59 63 65 63 66 71 61 66 67 67 63 62 62 60 68 71 62 65 64 45 48 51 49 42 55 61 54

68 70 67 70 70 40 46 47 49 44 45 49 51 49 55 60 53 54 53 53 49 48 52 52 54 57 53 52 51 31 34 37 35 34 47 53 46

65 67 64 67 67 37 43 44 46 41 42 46 48 46 49 54 44 49 50 50 46 45 45 43 51 54 45 48 47 28 31 34 32 25 38 44 37

45 47 44 47 47 17 23 24 26 21 22 26 28 26 32 37 35 31 30 30 26 25 29 31 31 34 30 29 28 8 11 14 12 11 36 42 38

44 46 43 46 46 16 22 23 25 20 21 25 27 25 31 36 34 30 29 29 25 24 28 30 30 33 29 28 27 7 10 13 11 10 35 41 37

44 46 43 46 46 16 22 23 25 20 21 25 27 25 31 36 34 30 29 29 25 24 28 30 30 33 29 28 27 7 10 13 11 10 35 41 37

41 43 40 43 43 13 19 20 22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25 24 4 7 10 8 7 32 38 34

50 52 49 52 52 22 28 29 31 26 27 31 33 31 37 42 40 36 35 35 31 30 34 36 36 39 35 34 33 13 16 19 17 10 36 42 35

47 49 46 49 49 19 25 26 28 23 24 28 30 28 34 39 37 33 32 32 28 27 31 33 33 36 32 31 30 10 13 16 14 7 38 44 37

50 52 49 52 52 22 28 29 31 26 27 31 33 31 37 42 40 36 35 35 31 30 34 36 36 39 35 34 33 13 16 19 17 16 39 45 38

60 62 59 62 62 32 38 39 41 36 37 38 41 41 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35 34 23 26 29 27 20 25 31 24

59 57 60 61 61 37 33 39 37 35 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 30 31 27 25 35 38 27 30 29 28 31 34 32 25 20 26 19

64 62 65 66 66 42 38 44 42 40 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35 34 33 36 39 37 30 25 31 24

54 52 55 56 56 34 28 34 32 30 36 28 31 36 26 31 21 26 30 28 25 26 22 20 30 33 22 25 24 33 36 37 37 30 15 21 14

66 64 67 68 68 44 40 46 44 42 48 40 43 48 38 43 33 38 42 40 37 38 34 32 42 45 34 37 36 35 38 41 39 32 27 33 26

55 57 54 57 57 27 33 34 36 31 32 36 38 36 41 46 36 41 40 40 36 35 37 35 41 44 37 39 38 18 21 24 22 15 30 36 29

53 55 52 55 55 25 31 32 34 29 30 34 36 34 40 45 39 39 38 38 34 33 37 38 39 42 38 37 36 16 19 22 20 13 33 39 32

57 59 56 59 59 29 35 36 38 33 34 38 40 38 39 44 34 39 42 41 38 37 35 33 43 46 35 38 37 20 23 26 24 17 28 34 27

58 60 57 60 60 30 36 37 39 34 35 39 41 39 40 45 35 40 43 42 39 38 36 34 44 47 36 39 38 21 24 27 25 18 29 35 28

58 60 57 60 60 30 36 37 39 34 35 39 41 39 45 50 44 44 43 43 39 38 42 43 44 47 43 42 41 21 24 27 25 18 38 44 37

53 55 52 55 55 25 31 32 34 29 30 34 36 34 40 45 38 39 38 38 34 33 37 37 39 42 38 37 36 16 19 22 20 13 32 38 31

64 66 63 66 66 36 42 43 45 40 41 45 47 45 48 53 43 48 49 49 45 44 44 42 50 53 44 47 46 27 30 33 31 24 37 43 36

63 65 62 65 65 35 41 42 44 39 40 44 46 44 47 52 42 47 48 48 44 43 43 41 49 52 43 46 45 26 29 32 30 23 36 42 35

Stránka 41 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

106 108 104 110 112 111 110 109 108 120 117 115 115 121 125 130 127 122 102 103 98 135 144 147 153 151 143 145 146 143 144 138 141 140 155 158 152

102 104 100 106 108 107 106 105 103 116 113 111 111 116 121 126 122 118 97 98 93 130 139 142 148 146 138 140 141 138 139 133 136 135 150 153 147

37 39 39 41 43 42 45 38 33 49 51 49 46 46 54 57 52 57 35 34 34 41 45 45 51 52 41 43 52 49 50 44 47 46 61 64 58

40 42 42 44 46 45 48 41 36 52 54 52 49 49 57 56 52 60 38 37 42 36 40 40 46 47 36 38 47 44 45 39 42 41 56 59 53

40 42 42 44 46 45 48 41 36 52 54 52 49 49 57 60 55 60 38 37 39 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70 73 67

48 50 50 52 54 53 56 49 44 60 62 60 57 57 65 68 63 68 46 45 47 58 62 62 68 69 58 60 69 66 67 61 64 63 78 81 75

42 44 44 46 48 47 50 43 38 54 56 54 51 51 59 62 57 62 33 34 29 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70 73 67

47 49 49 51 53 52 55 48 43 59 61 59 56 56 64 67 62 67 38 39 34 55 59 59 65 66 55 57 66 63 64 58 61 60 75 78 72

43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60 63 58 63 33 34 29 50 54 54 60 61 50 52 61 58 59 53 56 55 70 73 67

47 49 49 51 53 52 55 48 43 59 61 59 56 56 64 63 59 67 45 44 48 43 47 47 53 54 43 43 54 51 52 46 49 48 63 66 60

45 47 47 49 51 50 53 46 41 57 59 57 54 54 62 61 57 65 43 42 47 41 45 45 51 52 41 41 52 49 50 44 47 46 61 64 58

46 48 48 50 52 51 54 47 42 58 60 58 55 55 63 62 58 66 44 43 48 42 43 43 49 50 39 38 53 50 51 45 48 47 62 65 59

51 53 53 55 57 56 59 52 47 63 65 63 60 60 68 67 63 71 49 48 52 47 51 51 57 58 47 47 58 55 56 50 53 52 67 70 64

55 57 57 59 61 60 63 56 51 67 69 67 64 64 72 71 67 75 53 52 56 51 55 55 61 62 51 51 62 59 60 54 57 56 71 74 68

60 62 62 64 66 65 68 61 56 72 74 72 69 69 77 76 72 80 58 57 61 56 60 60 66 67 56 56 67 64 65 59 62 61 76 79 73

46 48 48 50 52 51 54 47 42 58 60 58 55 55 63 66 61 66 44 43 43 48 52 52 58 59 48 48 59 56 57 51 54 53 68 71 65

43 45 45 47 49 48 51 44 39 55 57 55 52 52 60 59 55 63 41 40 45 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59 62 56

23 25 25 27 29 28 31 24 19 35 37 35 32 32 40 43 38 43 21 20 25 45 49 49 55 56 45 47 56 53 54 48 51 50 65 68 62

22 24 24 26 28 27 30 23 18 34 36 34 31 31 39 42 37 42 20 19 24 45 50 50 56 57 46 48 56 53 54 48 51 50 65 68 62

22 24 24 26 28 27 30 23 18 34 36 34 31 31 39 42 37 42 20 19 24 45 52 52 58 59 48 50 56 53 54 48 51 50 65 68 62

19 21 21 23 25 24 27 20 15 31 33 31 28 28 36 39 34 39 17 16 21 42 51 55 61 58 51 53 53 50 51 45 48 47 62 65 59

28 30 30 32 34 33 36 29 24 40 42 40 37 37 45 48 43 48 26 25 30 37 41 41 47 48 37 39 48 45 46 40 43 42 57 60 54

25 27 27 29 31 30 33 26 21 37 39 37 34 34 42 45 40 45 23 22 27 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59 62 56

28 30 30 32 34 33 36 29 24 40 42 40 37 37 45 48 43 48 26 25 30 40 44 44 50 51 40 42 51 48 49 43 46 45 60 63 57

38 40 40 42 44 43 46 39 34 43 49 50 47 40 48 46 42 51 36 35 40 26 30 30 36 37 26 28 37 34 35 29 32 31 46 49 43

43 45 45 45 43 42 51 44 39 38 44 46 43 35 43 41 37 46 41 40 45 21 25 25 31 32 21 24 32 29 30 24 27 26 41 44 38

48 50 50 50 48 47 56 49 44 43 49 51 48 40 48 46 42 51 46 45 50 26 30 30 36 37 26 29 37 34 35 29 32 31 46 49 43

40 40 42 40 38 37 48 41 36 33 39 41 38 30 38 36 32 41 38 37 42 16 20 20 26 27 16 19 27 24 25 19 22 21 36 39 33

50 52 52 52 50 49 58 51 46 45 51 53 50 42 50 48 44 53 48 47 52 28 32 32 38 39 28 31 39 36 37 31 34 33 48 51 45

33 35 35 37 39 38 41 34 29 45 47 45 42 42 50 51 47 53 31 30 35 31 35 35 41 42 31 33 42 39 40 34 37 36 51 54 48

31 33 33 35 37 36 39 32 27 43 45 43 40 40 48 51 46 51 29 28 33 34 38 38 44 45 34 36 45 42 43 37 40 39 54 57 51

35 37 37 39 41 40 43 36 31 46 49 47 44 43 51 49 45 54 33 32 37 29 33 33 39 40 29 31 40 37 38 32 35 34 49 52 46

36 38 38 40 42 41 44 37 32 47 50 48 45 44 52 50 46 55 34 33 38 30 34 34 40 41 30 32 41 38 39 33 36 35 50 53 47

36 38 38 40 42 41 44 37 32 48 50 48 45 45 53 56 51 56 34 33 38 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59 62 56

31 33 33 35 37 36 39 32 27 43 45 43 40 40 48 51 46 51 29 28 33 33 37 37 43 44 33 35 44 41 42 36 39 38 53 56 50

42 44 44 46 48 47 50 43 38 54 56 54 51 51 59 58 54 62 40 39 44 38 42 42 48 49 38 40 49 46 47 41 44 43 58 61 55

41 43 43 45 47 46 49 42 37 53 55 53 50 50 58 57 53 61 39 38 43 37 41 41 47 48 37 39 48 45 46 40 43 42 57 60 54

Stránka 42 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

150 154 143 147 148 153 141 148 154 153 150 148 132 140 135 130 139 138 142 128 140 131 133 136 130 128 122 129 131 132 125 136 137 135 132 139 139

145 149 138 142 143 148 136 143 149 148 145 143 127 135 130 125 134 133 137 123 135 126 128 131 125 123 117 124 126 127 120 131 132 130 127 134 134

56 60 49 53 54 59 47 53 59 59 56 54 33 39 33 28 40 38 40 37 40 45 47 49 46 48 44 50 48 54 47 58 53 47 46 51 51

51 55 44 48 49 54 42 48 54 54 51 49 28 34 28 23 35 33 35 32 35 40 42 44 41 43 39 45 43 49 42 53 48 42 41 46 46

65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46 49 54 56 58 55 56 50 57 57 60 53 64 62 56 55 60 60

73 77 66 70 71 76 64 70 76 76 73 71 50 56 50 45 57 55 57 54 57 62 64 66 63 64 58 65 65 68 61 72 70 64 63 68 68

65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46 49 54 56 58 55 57 52 59 57 62 55 66 62 56 55 60 60

70 74 63 67 68 73 61 67 73 73 70 68 47 53 47 42 54 52 54 51 54 59 61 63 60 62 57 64 62 67 60 71 67 61 60 65 65

65 69 58 62 63 68 56 62 68 68 65 63 42 48 42 37 49 47 49 46 49 54 56 58 55 57 53 59 57 63 56 67 62 56 55 60 60

58 62 51 55 56 61 49 55 60 61 58 56 35 41 35 30 42 40 42 39 42 47 49 51 48 50 46 52 50 56 49 60 55 49 48 53 53

56 60 49 53 54 59 47 53 58 59 56 54 33 39 33 28 40 38 40 37 40 45 47 49 46 48 44 50 48 54 47 58 53 47 46 51 51

57 61 50 54 55 60 48 51 55 56 57 55 34 40 34 29 41 39 38 38 41 46 48 50 47 49 45 51 49 55 48 59 54 48 47 52 52

62 66 55 59 60 65 53 59 64 65 62 60 39 45 39 34 46 44 46 43 46 51 53 55 52 54 50 56 54 60 53 64 59 53 52 57 57

66 70 59 63 64 69 57 63 68 69 66 64 43 49 43 38 50 48 50 47 50 55 57 59 56 58 54 60 58 64 57 68 63 57 56 61 61

71 75 64 68 69 74 62 68 73 74 71 69 48 54 48 43 55 53 55 52 55 60 62 64 61 63 59 65 63 69 62 73 68 62 61 66 66

63 67 56 60 61 66 54 60 65 66 63 61 40 46 40 35 47 45 47 44 47 52 54 56 53 55 51 57 55 61 54 65 60 54 53 58 58

54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35 38 43 45 47 44 46 42 48 46 52 45 56 51 45 44 49 49

60 64 53 57 58 63 51 57 63 63 60 58 37 43 37 32 44 42 44 39 44 42 44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50

60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 38 44 38 33 45 43 45 38 45 41 43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49

60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 40 46 40 35 47 45 47 38 47 41 43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49

57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 43 38 46 45 50 35 47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46

52 56 45 49 50 55 43 49 55 55 52 50 29 35 29 24 36 34 36 33 36 41 43 45 42 44 38 45 44 48 41 52 49 43 42 47 47

54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35 38 43 45 47 43 41 35 42 44 45 38 49 50 45 44 49 49

55 59 48 52 53 58 46 52 58 58 55 53 32 38 32 27 39 37 39 36 39 44 46 48 45 44 38 45 47 48 41 52 52 46 45 50 50

41 45 34 38 39 44 32 38 44 44 41 39 18 24 18 13 25 23 25 22 25 30 32 34 31 33 29 35 33 39 32 43 38 32 31 36 36

36 40 29 33 34 39 27 33 39 39 36 34 13 19 13 8 20 18 20 17 20 25 27 29 26 28 24 30 28 34 27 38 33 27 26 31 31

41 45 34 38 39 44 32 38 44 44 41 39 18 24 18 13 25 23 25 22 25 30 32 34 31 33 29 35 33 39 32 43 38 32 31 36 36

31 35 24 28 29 34 22 28 34 34 31 29 8 14 8 3 15 13 15 12 15 20 22 24 21 23 19 25 23 29 22 33 28 22 21 26 26

43 47 36 40 41 46 34 40 46 46 43 41 20 26 20 15 27 25 27 24 27 32 34 36 33 35 31 37 35 41 34 45 40 34 33 38 38

46 50 39 43 44 49 37 43 49 49 46 44 23 29 23 18 30 28 30 27 30 35 37 39 36 38 34 40 38 44 37 48 43 37 36 41 41

49 53 42 46 47 52 40 46 52 52 49 47 26 32 26 21 33 31 33 30 33 38 40 42 39 41 37 43 41 47 40 51 46 40 39 44 44

44 48 37 41 42 47 35 41 47 47 44 42 21 27 21 16 28 26 28 25 28 33 35 37 34 36 32 38 36 42 35 46 41 35 34 39 39

45 49 38 42 43 48 36 42 48 48 45 43 22 28 22 17 29 27 29 26 29 34 36 38 35 37 33 39 37 43 36 47 42 36 35 40 40

54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35 38 43 45 47 44 46 42 48 46 52 45 56 51 45 44 49 49

48 52 41 45 46 51 39 45 51 51 48 46 25 31 25 20 32 30 32 29 32 37 39 41 38 40 36 42 40 46 39 50 45 39 38 43 43

53 57 46 50 51 56 44 50 56 56 53 51 30 36 30 25 37 35 37 34 37 42 44 46 43 45 41 47 45 51 44 55 50 44 43 48 48

52 56 45 49 50 55 43 49 55 55 52 50 29 35 29 24 36 34 36 33 36 41 43 45 42 44 40 46 44 50 43 54 49 43 42 47 47

Stránka 43 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

396 - Lobendava

397 - Dolní Poustevna

401 - Teplice

411 - Duchcov

421 - Dubí

423 - Dubí-Cínovec

431 - Krupka

432 - Krupka-Fojtovice

433 - Modlany

441 - Hrob

442 - Horní Háj

443 - Osek

444 - Mikulov

445 - Moldava-N.Město

446 - Moldava

447 - Košťany

448 - Dolní Háj

451 - Rtyně n.Bílinou

452 - Žalany

453 - Bořislav

454 - Žim

455 - Bžany

456 - Kostomlaty p.Milešovkou

458 - Bystřany

461 - Bílina

473 - Hrobčice

474 - Lukov

475 - Měrunice

477 - Hrobčice-Červený Újezd

481 - Hostomice

482 - Ohníč

483 - Světec-Chotějovice

484 - Ledvice

485 - Kladruby

486 - Světec

491 - Lahošť

492 - Jeníkov

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

143 142 143 142 145 156 150 146 152 166 163 172 175 172 166 170 165 172 176 176 178 182 179 181 187 190 185 181 183 195 191 189 160 164 164

138 137 138 137 140 151 145 141 147 161 158 167 170 167 161 165 160 167 171 171 173 177 174 176 182 185 180 176 178 190 186 184 155 159 159

55 54 55 54 57 54 48 44 50 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83 79 81 93 89 87 58 62 62

50 49 50 49 52 49 43 39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76 88 84 82 53 57 57

64 63 64 63 66 63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90 102 98 96 67 71 71

72 71 72 71 74 71 65 61 67 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98 110 106 104 75 79 79

64 63 64 63 66 63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90 102 98 96 67 71 71

69 68 69 68 71 68 62 58 64 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95 107 103 101 72 76 76

64 63 64 63 66 63 57 53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90 102 98 96 67 71 71

57 56 57 56 59 54 48 44 50 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83 79 81 93 89 87 58 62 62

55 54 55 54 57 52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79 91 87 85 56 60 60

56 55 56 55 58 49 43 39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76 88 84 82 53 57 57

61 60 61 60 63 58 52 48 54 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85 97 93 91 62 66 66

65 64 65 64 67 62 56 52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

70 69 70 69 72 67 61 57 63 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

62 61 62 61 64 59 53 49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86 98 94 92 63 67 67

53 52 53 52 55 52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79 91 87 85 56 60 60

54 53 54 53 56 58 52 48 54 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85 97 93 91 62 66 66

53 52 53 52 55 59 53 49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86 98 94 92 63 67 67

53 52 53 52 55 61 55 51 57 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90 86 88 100 96 94 65 69 69

50 49 50 49 52 64 58 54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

51 50 51 50 53 50 44 40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77 89 85 83 54 58 58

53 52 53 52 55 52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79 91 87 85 56 60 60

54 53 54 53 56 53 47 43 49 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82 78 80 92 88 86 57 61 61

40 39 40 39 42 39 33 29 35 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68 64 66 78 74 72 43 47 47

35 34 35 34 37 36 35 31 31 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63 75 71 69 40 44 44

40 39 40 39 42 41 40 36 36 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70 66 68 80 76 74 45 49 49

30 29 30 29 32 31 30 26 26 41 38 47 50 47 41 45 40 47 51 51 53 57 54 56 62 65 60 56 58 70 66 64 35 39 39

42 41 42 41 44 43 42 38 38 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70 82 78 76 47 51 51

45 44 45 44 47 44 38 34 40 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71 83 79 77 48 52 52

48 47 48 47 50 47 41 37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74 86 82 80 51 55 55

43 42 43 42 45 42 36 32 38 52 49 58 61 58 52 56 51 58 62 62 64 68 65 67 73 76 71 67 69 81 77 75 46 50 50

44 43 44 43 46 43 37 33 39 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70 82 78 76 47 51 51

53 52 53 52 55 52 46 42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79 91 87 85 56 60 60

47 46 47 46 49 46 40 36 42 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75 71 73 85 81 79 50 54 54

52 51 52 51 54 51 45 41 47 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78 90 86 84 55 59 59

51 50 51 50 53 50 44 40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77 89 85 83 54 58 58

Stránka 44 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

493 - Zabrušany 28 21 38 23 26 20 18 19 24 31 42 39 43 42 38 38 44 37 39 44 44 38 41 38 18 25 28 19 20 24 28 30 24 28 18 15 12

501 - Chomutov 76 65 86 67 70 68 66 67 72 79 90 87 91 90 86 86 92 85 87 92 92 86 87 77 30 23 22 33 34 38 26 18 29 21 37 38 36

502 - Černovice 81 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 97 97 91 92 82 35 28 27 38 39 43 31 23 34 26 42 43 41

503 - Údlice 71 60 81 62 65 63 61 62 67 74 85 82 86 85 81 81 87 80 82 87 87 81 82 72 25 18 17 28 29 33 21 13 31 26 39 33 31

504 - Droužkovice 79 68 89 70 73 71 69 70 75 82 93 90 94 93 89 89 95 88 90 95 95 89 88 78 33 26 23 36 37 41 29 23 34 26 42 41 39

505 - Otvice 72 61 82 63 66 64 62 63 68 75 86 83 87 86 82 82 88 81 83 88 88 82 85 80 26 19 22 29 30 34 22 14 25 17 33 34 32

511 - Jirkov 69 58 79 60 63 61 59 60 65 72 83 80 84 83 79 79 85 78 80 85 85 79 82 77 23 16 19 26 27 31 19 11 22 14 30 31 29

521 - Křimov 87 76 97 78 81 79 77 78 83 90 101 98 102 101 97 97 103 96 98 103 103 97 98 88 41 34 33 44 45 49 37 29 40 32 48 49 47

522 - Blatno CV 84 73 94 75 78 76 74 75 80 87 98 95 99 98 94 94 100 93 95 100 100 94 95 85 38 31 30 41 42 46 34 26 37 29 45 46 44

523 - Kalek 94 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 110 110 104 105 95 48 41 40 51 52 56 44 36 47 39 55 56 54

524 - Hora Sv.Šebestiána 93 82 103 84 87 85 83 84 89 96 107 104 108 107 103 103 109 102 104 109 109 103 104 94 47 40 39 50 51 55 43 35 46 38 54 55 53

525 - Málkov 83 72 93 74 77 75 73 74 79 86 97 94 98 97 93 93 99 92 94 99 99 93 94 84 37 30 29 40 41 45 33 25 36 28 44 45 43

526 - Místo 88 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 104 104 98 99 89 42 35 34 45 46 50 38 30 41 33 49 50 48

527 - Výsluní 92 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 108 108 102 103 93 46 39 38 49 50 54 42 34 45 37 53 54 52

531 - Kadaň 94 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 110 110 104 103 93 48 41 38 51 52 56 44 36 47 39 55 56 54

532 - Kadaň-Prunéřov 88 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 104 104 98 99 89 42 35 34 45 46 50 38 30 41 33 49 50 48

533 - Kadaň-Tušimice 89 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 105 105 99 98 88 43 36 33 46 47 51 39 41 49 45 57 51 49

541 - Klášterec n.O. 96 85 106 87 90 88 86 87 92 99 110 107 111 110 106 106 112 105 107 112 112 106 107 97 50 43 42 53 54 58 46 38 49 41 57 58 56

542 - Domašín-Petlery 101 90 111 92 95 93 91 92 97 104 115 112 116 115 111 111 117 110 112 117 117 111 112 102 55 48 47 58 59 63 51 43 54 46 62 63 61

543 - Perštejn 103 92 113 94 97 95 93 94 99 106 117 114 118 117 113 113 119 112 114 119 119 113 114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63

544 - Okounov 103 92 113 94 97 95 93 94 99 106 117 114 118 117 113 113 119 112 114 119 119 113 114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63

545 - Domašín 104 93 114 95 98 96 94 95 100 107 118 115 119 118 114 114 120 113 115 120 120 114 115 105 58 51 50 61 62 66 54 46 57 49 65 66 64

551 - Vejprty 116 105 126 107 110 108 106 107 112 119 130 127 131 130 126 126 132 125 127 132 132 126 127 117 70 63 62 73 74 78 66 58 69 61 77 78 76

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 111 100 121 102 105 103 101 102 107 114 125 122 126 125 121 121 127 120 122 127 127 121 122 112 65 58 57 68 69 73 61 53 64 56 72 73 71

553 - Měděnec 103 92 113 94 97 95 93 94 99 106 117 114 118 117 113 113 119 112 114 119 119 113 114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63

554 - Kovářská 111 100 121 102 105 103 101 102 107 114 125 122 126 125 121 121 127 120 122 127 127 121 122 112 65 58 57 68 69 73 61 53 64 56 72 73 71

555 - Vejprty-Č.Hamry 114 103 124 105 108 106 104 105 110 117 128 125 129 128 124 124 130 123 125 130 130 124 125 115 68 61 60 71 72 76 64 56 67 59 75 76 74

556 - Loučná 118 107 128 109 112 110 108 109 114 121 132 129 133 132 128 128 134 127 129 134 134 128 129 119 72 65 64 75 76 80 68 60 71 63 79 80 78

557 - Boží Dar 124 113 134 115 118 116 114 115 120 127 138 135 139 138 134 134 140 133 135 140 140 134 135 125 78 71 70 81 82 86 74 66 77 69 85 86 84

558 - Kryštofovy Hamry 106 95 116 97 100 98 96 97 102 109 120 117 121 120 116 116 122 115 117 122 122 116 117 107 60 53 52 63 64 68 56 48 59 51 67 68 66

561 - Vilémov CV 92 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 106 108 100 97 87 46 39 36 49 50 54 42 44 52 49 60 54 52

562 - Rokle 89 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 105 105 99 98 88 43 36 33 46 47 51 39 41 49 44 57 51 49

563 - Pětipsy 90 79 100 81 84 82 80 81 86 93 104 101 105 104 100 100 106 99 101 104 106 98 95 85 44 37 34 47 48 52 40 42 50 47 58 52 50

564 - Račetice 88 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 102 104 96 93 83 42 35 32 45 46 50 38 40 48 45 56 50 48

565 - Veliká Ves 92 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 105 108 99 96 86 46 39 36 48 49 53 42 44 52 51 60 54 52

566 - Libědice 86 75 96 77 80 78 76 77 82 89 100 97 101 100 96 96 102 95 97 100 102 94 91 81 40 33 30 43 44 48 36 38 46 43 54 48 46

567 - Vilémov-Vinaře 88 77 98 79 82 80 78 79 84 91 102 99 103 102 98 98 104 97 99 104 104 98 97 87 42 35 32 45 46 50 38 40 48 45 56 50 48

Stránka 45 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

25 30 28 21 23 23 25 32 38 46 43 28 15 18 14 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63 64 65 65 67 61 55 60 67

32 28 29 36 42 37 31 38 44 52 62 47 40 43 41 101 96 91 91 92 102 117 124 111 113 114 116 116 111 110 107 107 109 103 97 102 113

37 33 34 41 47 42 36 43 49 57 67 52 45 48 46 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116 115 112 112 114 108 102 107 118

27 23 24 31 37 32 36 43 49 57 64 49 42 45 43 96 91 86 86 87 97 112 119 106 108 109 111 111 106 105 102 102 104 98 92 97 108

33 31 30 37 43 40 36 43 49 57 67 52 45 48 46 104 99 94 94 95 105 120 127 114 116 117 119 119 114 111 108 108 110 104 98 103 114

30 24 27 34 38 33 27 34 40 48 58 43 36 39 37 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107 108 109 109 111 105 99 104 111

27 21 24 31 35 30 24 31 37 45 55 40 33 36 34 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104 105 106 106 108 102 96 101 108

43 39 40 47 53 48 42 49 55 63 73 58 51 54 52 112 107 102 102 103 113 128 135 122 124 125 127 127 122 121 118 118 120 114 108 113 124

40 36 37 44 50 45 39 46 52 60 70 55 48 51 49 109 104 99 99 100 110 125 132 119 121 122 124 124 119 118 115 115 117 111 105 110 121

50 46 47 54 60 55 49 56 62 70 80 65 58 61 59 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129 128 125 125 127 121 115 120 131

49 45 46 53 59 54 48 55 61 69 79 64 57 60 58 118 113 108 108 109 119 134 141 128 130 131 133 133 128 127 124 124 126 120 114 119 130

39 35 36 43 49 44 38 45 51 59 69 54 47 50 48 108 103 98 98 99 109 124 131 118 120 121 123 123 118 117 114 114 116 110 104 109 120

44 40 41 48 54 49 43 50 56 64 74 59 52 55 53 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123 122 119 119 121 115 109 114 125

48 44 45 52 58 53 47 54 60 68 78 63 56 59 57 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127 126 123 123 125 119 113 118 129

48 46 45 52 58 55 49 56 62 70 80 65 58 61 59 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129 126 123 123 125 119 113 118 129

44 40 41 48 54 49 43 50 56 64 74 59 52 55 53 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123 122 119 119 121 115 109 114 125

43 41 40 47 53 50 55 62 68 76 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124 121 118 118 120 114 108 113 124

52 48 49 56 62 57 51 58 64 72 82 67 60 63 61 121 116 111 111 112 122 137 144 131 133 134 136 136 131 130 127 127 129 123 117 122 133

57 53 54 61 67 62 56 63 69 77 87 72 65 68 66 126 121 116 116 117 127 142 149 136 138 139 141 141 136 135 132 132 134 128 122 127 138

59 55 56 63 69 64 58 65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 129 144 151 138 140 141 143 143 138 137 134 134 136 130 124 129 140

59 55 56 63 69 64 58 65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 129 144 151 138 140 141 143 143 138 137 134 134 136 130 124 129 140

60 56 57 64 70 65 59 66 72 80 90 75 68 71 69 129 124 119 119 120 130 145 152 139 141 142 144 144 139 138 135 135 137 131 125 130 141

72 68 69 76 82 77 71 78 84 92 102 87 80 83 81 141 136 131 131 132 142 157 164 151 153 154 156 156 151 150 147 147 149 143 137 142 153

67 63 64 71 77 72 66 73 79 87 97 82 75 78 76 136 131 126 126 127 137 152 159 146 148 149 151 151 146 145 142 142 144 138 132 137 148

59 55 56 63 69 64 58 65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 129 144 151 138 140 141 143 143 138 137 134 134 136 130 124 129 140

67 63 64 71 77 72 66 73 79 87 97 82 75 78 76 136 131 126 126 127 137 152 159 146 148 149 151 151 146 145 142 142 144 138 132 137 148

70 66 67 74 80 75 69 76 82 90 100 85 78 81 79 139 134 129 129 130 140 155 162 149 151 152 154 154 149 148 145 145 147 141 135 140 151

74 70 71 78 84 79 73 80 86 94 104 89 82 85 83 143 138 133 133 134 144 159 166 153 155 156 158 158 153 152 149 149 151 145 139 144 155

80 76 77 84 90 85 79 86 92 100 110 95 88 91 89 149 144 139 139 140 150 165 172 159 161 162 164 164 159 158 155 155 157 151 145 150 161

62 58 59 66 72 67 61 68 74 82 92 77 70 73 71 131 126 121 121 122 132 147 154 141 143 144 146 146 141 140 137 137 139 133 127 132 143

42 42 39 46 52 53 59 66 72 80 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127 120 117 117 119 113 107 112 123

43 41 40 47 53 50 54 61 67 75 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124 121 118 118 120 114 108 113 124

40 40 37 44 50 51 57 64 70 78 83 68 61 64 62 115 110 105 105 106 116 131 138 125 127 128 130 130 125 118 115 115 117 111 105 110 121

38 38 35 42 48 49 55 62 68 76 81 66 59 62 60 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123 116 113 113 115 109 103 108 119

41 41 38 45 51 52 61 68 74 82 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127 119 116 116 118 112 106 111 122

36 36 33 40 46 47 53 60 66 74 79 64 57 60 58 111 106 101 101 102 112 127 134 121 123 124 126 126 121 114 111 111 113 107 101 106 117

42 40 39 46 52 49 55 62 68 76 81 66 59 62 60 113 108 103 103 104 114 129 136 123 125 126 128 128 123 120 117 117 119 113 107 112 123

Stránka 46 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

62 77 81 71 62 63 62 62 86 73 77 83 70 67 68 70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 113 110 110 115

110 125 129 119 110 111 110 110 134 121 125 131 118 115 114 118 114 112 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 161 158 158 163

115 130 134 124 115 116 115 115 139 126 130 136 123 120 119 123 119 117 138 142 142 144 146 149 154 153 153 159 153 155 147 145 163 166 163 163 168

105 120 124 114 105 106 105 105 129 116 120 126 113 110 109 113 109 107 128 132 132 134 136 139 144 143 143 149 143 145 137 135 153 156 153 153 158

113 128 132 122 113 114 113 113 137 124 128 134 121 118 115 121 115 113 136 140 140 142 144 147 152 151 151 157 151 153 145 143 161 164 161 161 166

106 121 125 115 106 107 106 106 130 117 121 127 114 111 112 114 114 110 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 157 154 154 159

103 118 122 112 103 104 103 103 127 114 118 124 111 108 109 111 111 107 126 130 130 132 134 137 142 141 141 147 141 143 135 133 151 154 151 151 156

121 136 140 130 121 122 121 121 145 132 136 142 129 126 125 129 125 123 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 159 161 153 151 169 172 169 169 174

118 133 137 127 118 119 118 118 142 129 133 139 126 123 122 126 122 120 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 169 166 166 171

128 143 147 137 128 129 128 128 152 139 143 149 136 133 132 136 132 130 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 166 168 160 158 176 179 176 176 181

127 142 146 136 127 128 127 127 151 138 142 148 135 132 131 135 131 129 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 165 167 159 157 175 178 175 175 180

117 132 136 126 117 118 117 117 141 128 132 138 125 122 121 125 121 119 140 144 144 146 148 151 156 155 155 161 155 157 149 147 165 168 165 165 170

122 137 141 131 122 123 122 122 146 133 137 143 130 127 126 130 126 124 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 173 170 170 175

126 141 145 135 126 127 126 126 150 137 141 147 134 131 130 134 130 128 149 153 153 155 157 160 165 164 164 170 164 166 158 156 174 177 174 174 179

128 143 147 137 128 129 128 128 152 139 143 149 136 133 130 136 130 128 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 166 168 160 158 176 179 176 176 181

122 137 141 131 122 123 122 122 146 133 137 143 130 127 126 130 126 124 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 173 170 170 175

123 138 142 132 123 124 123 123 147 134 138 144 131 128 125 131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 161 163 155 153 171 174 171 171 176

130 145 149 139 130 131 130 130 154 141 145 151 138 135 134 138 134 132 153 157 157 159 161 164 169 168 168 174 168 170 162 160 178 181 178 178 183

135 150 154 144 135 136 135 135 159 146 150 156 143 140 139 143 139 137 158 162 162 164 166 169 174 173 173 179 173 175 167 165 183 186 183 183 188

137 152 156 146 137 138 137 137 161 148 152 158 145 142 141 145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 188 185 185 190

137 152 156 146 137 138 137 137 161 148 152 158 145 142 141 145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 188 185 185 190

138 153 157 147 138 139 138 138 162 149 153 159 146 143 142 146 142 140 161 165 165 167 169 172 177 176 176 182 176 178 170 168 186 189 186 186 191

150 165 169 159 150 151 150 150 174 161 165 171 158 155 154 158 154 152 173 177 177 179 181 184 189 188 188 194 188 190 182 180 198 201 198 198 203

145 160 164 154 145 146 145 145 169 156 160 166 153 150 149 153 149 147 168 172 172 174 176 179 184 183 183 189 183 185 177 175 193 196 193 193 198

137 152 156 146 137 138 137 137 161 148 152 158 145 142 141 145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 188 185 185 190

145 160 164 154 145 146 145 145 169 156 160 166 153 150 149 153 149 147 168 172 172 174 176 179 184 183 183 189 183 185 177 175 193 196 193 193 198

148 163 167 157 148 149 148 148 172 159 163 169 156 153 152 156 152 150 171 175 175 177 179 182 187 186 186 192 186 188 180 178 196 199 196 196 201

152 167 171 161 152 153 152 152 176 163 167 173 160 157 156 160 156 154 175 179 179 181 183 186 191 190 190 196 190 192 184 182 200 203 200 200 205

158 173 177 167 158 159 158 158 182 169 173 179 166 163 162 166 162 160 181 185 185 187 189 192 197 196 196 202 196 198 190 188 206 209 206 206 211

140 155 159 149 140 141 140 140 164 151 155 161 148 145 144 148 144 142 163 167 167 169 171 174 179 178 178 184 178 180 172 170 188 191 188 188 193

122 140 144 134 126 127 126 126 146 133 137 143 130 127 124 130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 175 170 174 178

123 138 142 132 123 124 123 123 147 134 138 144 131 128 125 131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 161 163 155 153 171 174 171 171 176

120 138 142 132 124 125 124 124 144 131 135 141 128 125 122 128 122 120 143 147 147 149 151 154 159 158 158 164 158 160 152 150 168 173 168 172 176

118 136 140 130 122 123 122 122 142 129 133 139 126 123 120 126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

121 139 143 133 126 127 126 126 145 132 136 142 129 126 123 129 123 121 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 159 161 153 151 169 174 169 173 177

116 134 138 128 120 121 120 120 140 127 131 137 124 121 118 124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 154 156 148 146 164 169 164 168 172

122 137 141 131 122 123 122 122 146 133 137 143 130 127 124 130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 173 170 170 175

Stránka 47 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

111 106 9 4 18 26 18 23 18 11 9 10 15 19 24 16 7 17 18 20 23 9 11 12 6 11 16 16 18 3 6 3 4 11 5 6 5

159 154 57 51 59 67 66 71 66 50 48 45 54 58 63 55 48 61 62 64 67 53 55 56 42 46 51 41 53 47 50 45 46 55 49 51 50

164 159 62 56 64 72 71 76 71 55 53 50 59 63 68 60 53 66 67 69 72 58 60 61 47 51 56 46 58 52 55 50 51 60 54 56 55

154 149 52 47 61 69 61 66 61 52 50 47 56 60 65 57 50 56 57 59 62 48 50 51 37 41 46 36 48 42 45 40 41 50 44 49 48

162 157 60 55 64 72 69 74 69 55 53 50 59 63 68 60 53 64 65 67 70 56 58 59 45 47 52 42 54 50 53 48 49 58 52 56 55

155 150 53 47 55 63 62 67 62 46 44 41 50 54 59 51 44 57 58 60 63 49 51 52 38 43 48 39 50 43 46 41 42 51 45 47 46

152 147 50 44 52 60 59 64 59 43 41 38 47 51 56 48 41 54 55 57 60 46 48 49 35 40 45 36 47 40 43 38 39 48 42 44 43

170 165 68 62 70 78 77 82 77 61 59 56 65 69 74 66 59 72 73 75 78 64 66 67 53 57 62 52 64 58 61 56 57 66 60 62 61

167 162 65 59 67 75 74 79 74 58 56 53 62 66 71 63 56 69 70 72 75 61 63 64 50 54 59 49 61 55 58 53 54 63 57 59 58

177 172 75 69 77 85 84 89 84 68 66 63 72 76 81 73 66 79 80 82 85 71 73 74 60 64 69 59 71 65 68 63 64 73 67 69 68

176 171 74 68 76 84 83 88 83 67 65 62 71 75 80 72 65 78 79 81 84 70 72 73 59 63 68 58 70 64 67 62 63 72 66 68 67

166 161 64 58 66 74 73 78 73 57 55 52 61 65 70 62 55 68 69 71 74 60 62 63 49 53 58 48 60 54 57 52 53 62 56 58 57

171 166 69 63 71 79 78 83 78 62 60 57 66 70 75 67 60 73 74 76 79 65 67 68 54 58 63 53 65 59 62 57 58 67 61 63 62

175 170 73 67 75 83 82 87 82 66 64 61 70 74 79 71 64 77 78 80 83 69 71 72 58 62 67 57 69 63 66 61 62 71 65 67 66

177 172 75 69 77 85 84 89 84 68 66 63 72 76 81 73 66 79 80 82 85 71 73 74 60 62 67 57 69 65 68 63 64 73 67 69 68

171 166 69 63 71 79 78 83 78 62 60 57 66 70 75 67 60 73 74 76 79 65 67 68 54 58 63 53 65 59 62 57 58 67 61 63 62

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66 68 69 55 57 62 52 64 60 63 58 59 68 62 67 66

179 174 77 71 79 87 86 91 86 70 68 65 74 78 83 75 68 81 82 84 87 73 75 76 62 66 71 61 73 67 70 65 66 75 69 71 70

184 179 82 76 84 92 91 96 91 75 73 70 79 83 88 80 73 86 87 89 92 78 80 81 67 71 76 66 78 72 75 70 71 80 74 76 75

186 181 84 78 86 94 93 98 93 77 75 72 81 85 90 82 75 88 89 91 94 80 82 83 69 73 78 68 80 74 77 72 73 82 76 78 77

186 181 84 78 86 94 93 98 93 77 75 72 81 85 90 82 75 88 89 91 94 80 82 83 69 73 78 68 80 74 77 72 73 82 76 78 77

187 182 85 79 87 95 94 99 94 78 76 73 82 86 91 83 76 89 90 92 95 81 83 84 70 74 79 69 81 75 78 73 74 83 77 79 78

199 194 97 91 99 107 106 111 106 90 88 85 94 98 103 95 88 101 102 104 107 93 95 96 82 86 91 81 93 87 90 85 86 95 89 91 90

194 189 92 86 94 102 101 106 101 85 83 80 89 93 98 90 83 96 97 99 102 88 90 91 77 81 86 76 88 82 85 80 81 90 84 86 85

186 181 84 78 86 94 93 98 93 77 75 72 81 85 90 82 75 88 89 91 94 80 82 83 69 73 78 68 80 74 77 72 73 82 76 78 77

194 189 92 86 94 102 101 106 101 85 83 80 89 93 98 90 83 96 97 99 102 88 90 91 77 81 86 76 88 82 85 80 81 90 84 86 85

197 192 95 89 97 105 104 109 104 88 86 83 92 96 101 93 86 99 100 102 105 91 93 94 80 84 89 79 91 85 88 83 84 93 87 89 88

201 196 99 93 101 109 108 113 108 92 90 87 96 100 105 97 90 103 104 106 109 95 97 98 84 88 93 83 95 89 92 87 88 97 91 93 92

207 202 105 99 107 115 114 119 114 98 96 93 102 106 111 103 96 109 110 112 115 101 103 104 90 94 99 89 101 95 98 93 94 103 97 99 98

189 184 87 81 89 97 96 101 96 80 78 75 84 88 93 85 78 91 92 94 97 83 85 86 72 76 81 71 83 77 80 75 76 85 79 81 80

175 170 73 68 82 90 82 87 82 73 71 68 77 81 86 78 71 77 78 80 83 69 71 72 58 56 61 51 63 63 66 61 62 71 65 70 69

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66 68 69 55 57 62 52 64 60 63 58 59 68 62 67 66

173 168 71 66 80 88 80 85 80 71 69 66 75 79 84 76 69 75 76 78 81 67 69 70 56 54 59 49 61 61 64 59 60 69 63 68 67

171 166 69 64 78 86 78 83 78 69 67 64 73 77 82 74 67 73 74 76 79 65 67 68 54 52 57 47 59 59 62 57 58 67 61 66 65

175 170 73 68 82 90 82 87 82 73 71 68 77 81 86 78 71 77 78 80 83 69 71 72 58 55 60 50 62 63 66 61 62 71 65 70 69

169 164 67 62 76 84 76 81 76 67 65 62 71 75 80 72 65 71 72 74 77 63 65 66 52 50 55 45 57 57 60 55 56 65 59 64 63

171 166 69 64 78 86 78 83 78 69 67 64 73 77 82 74 67 73 74 76 79 65 67 68 54 56 61 51 63 59 62 57 58 67 61 66 65

Stránka 48 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

0 48 53 43 51 44 41 59 56 66 65 55 60 64 66 60 61 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 64 61 62 60 64 58 60

48 0 5 5 5 4 7 11 8 18 17 7 12 16 18 12 24 20 25 27 27 28 40 35 27 35 38 42 48 30 28 23 26 24 30 22 24

53 5 0 10 10 9 12 13 13 23 19 2 7 18 13 7 19 15 20 22 22 23 42 37 28 36 39 43 49 32 23 18 23 25 31 27 19

43 5 10 0 10 9 12 16 13 23 22 12 17 21 23 17 29 25 30 32 32 33 45 40 32 40 43 47 53 35 33 28 31 29 35 27 29

51 5 10 10 0 9 12 16 13 23 22 12 17 21 23 17 20 25 30 32 32 33 45 40 32 40 43 47 53 35 23 20 21 19 25 17 19

44 4 9 9 9 0 3 15 12 22 21 11 16 20 22 16 28 24 29 31 31 32 44 39 31 39 42 46 52 34 32 27 30 28 34 26 28

41 7 12 12 12 3 0 18 15 25 24 14 19 23 25 19 31 27 32 34 34 35 47 42 34 42 45 49 55 37 35 30 33 31 37 29 31

59 11 13 16 16 15 18 0 19 29 6 11 6 5 22 16 28 24 24 31 31 27 29 24 16 24 27 31 37 19 32 27 32 34 40 33 28

56 8 13 13 13 12 15 19 0 10 25 15 20 24 26 20 32 28 33 35 35 36 48 43 35 43 46 50 56 38 36 31 34 32 38 30 32

66 18 23 23 23 22 25 29 10 0 35 25 30 34 36 30 42 38 43 45 45 46 58 53 45 53 56 60 66 48 46 41 44 42 48 40 42

65 17 19 22 22 21 24 6 25 35 0 17 12 11 28 22 34 30 30 37 37 33 35 30 22 30 33 37 43 25 38 33 38 40 46 39 34

55 7 2 12 12 11 14 11 15 25 17 0 5 16 11 5 17 13 18 20 20 21 40 35 26 34 37 41 47 30 21 16 21 23 29 25 17

60 12 7 17 17 16 19 6 20 30 12 5 0 11 16 10 22 18 23 25 25 26 35 30 22 30 33 37 43 25 26 21 26 28 34 30 22

64 16 18 21 21 20 23 5 24 34 11 16 11 0 27 21 33 24 19 31 31 22 24 19 11 19 22 26 32 14 37 32 37 39 45 38 33

66 18 13 23 23 22 25 22 26 36 28 11 16 27 0 6 6 8 13 15 15 16 38 43 21 29 32 36 42 41 10 5 10 12 18 14 6

60 12 7 17 17 16 19 16 20 30 22 5 10 21 6 0 12 8 13 15 15 16 38 40 21 29 32 36 42 35 16 11 16 18 24 20 12

61 24 19 29 20 28 31 28 32 42 34 17 22 33 6 12 0 14 19 21 21 22 44 49 27 35 38 42 48 47 16 11 16 18 24 20 12

68 20 15 25 25 24 27 24 28 38 30 13 18 24 8 8 14 0 5 7 7 8 30 35 13 21 24 28 34 38 18 13 18 20 26 22 14

73 25 20 30 30 29 32 24 33 43 30 18 23 19 13 13 19 5 0 12 12 3 25 30 8 16 19 23 29 33 23 18 23 25 31 27 19

75 27 22 32 32 31 34 31 35 45 37 20 25 31 15 15 21 7 12 0 4 15 37 42 20 28 31 35 41 45 25 20 25 27 33 29 21

75 27 22 32 32 31 34 31 35 45 37 20 25 31 15 15 21 7 12 4 0 15 37 42 20 28 31 35 41 45 25 20 25 27 33 29 21

76 28 23 33 33 32 35 27 36 46 33 21 26 22 16 16 22 8 3 15 15 0 28 33 11 19 22 26 32 36 26 21 26 28 34 30 22

88 40 42 45 45 44 47 29 48 58 35 40 35 24 38 38 44 30 25 37 37 28 0 5 17 9 6 10 16 10 48 43 48 50 56 52 44

83 35 37 40 40 39 42 24 43 53 30 35 30 19 43 40 49 35 30 42 42 33 5 0 22 14 11 15 21 5 53 48 53 55 61 57 49

75 27 28 32 32 31 34 16 35 45 22 26 22 11 21 21 27 13 8 20 20 11 17 22 0 8 11 15 21 25 31 26 31 33 39 35 27

83 35 36 40 40 39 42 24 43 53 30 34 30 19 29 29 35 21 16 28 28 19 9 14 8 0 3 7 13 19 39 34 39 41 47 43 35

86 38 39 43 43 42 45 27 46 56 33 37 33 22 32 32 38 24 19 31 31 22 6 11 11 3 0 4 10 16 42 37 42 44 50 46 38

90 42 43 47 47 46 49 31 50 60 37 41 37 26 36 36 42 28 23 35 35 26 10 15 15 7 4 0 6 20 46 41 46 48 54 50 42

96 48 49 53 53 52 55 37 56 66 43 47 43 32 42 42 48 34 29 41 41 32 16 21 21 13 10 6 0 26 52 47 52 54 60 56 48

78 30 32 35 35 34 37 19 38 48 25 30 25 14 41 35 47 38 33 45 45 36 10 5 25 19 16 20 26 0 51 46 51 53 59 52 47

64 28 23 33 23 32 35 32 36 46 38 21 26 37 10 16 16 18 23 25 25 26 48 53 31 39 42 46 52 51 0 5 6 4 10 6 4

61 23 18 28 20 27 30 27 31 41 33 16 21 32 5 11 11 13 18 20 20 21 43 48 26 34 37 41 47 46 5 0 5 7 13 9 1

62 26 23 31 21 30 33 32 34 44 38 21 26 37 10 16 16 18 23 25 25 26 48 53 31 39 42 46 52 51 6 5 0 2 8 4 4

60 24 25 29 19 28 31 34 32 42 40 23 28 39 12 18 18 20 25 27 27 28 50 55 33 41 44 48 54 53 4 7 2 0 6 2 6

64 30 31 35 25 34 37 40 38 48 46 29 34 45 18 24 24 26 31 33 33 34 56 61 39 47 50 54 60 59 10 13 8 6 0 8 12

58 22 27 27 17 26 29 33 30 40 39 25 30 38 14 20 20 22 27 29 29 30 52 57 35 43 46 50 56 52 6 9 4 2 8 0 8

60 24 19 29 19 28 31 28 32 42 34 17 22 33 6 12 12 14 19 21 21 22 44 49 27 35 38 42 48 47 4 1 4 6 12 8 0

Stránka 49 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

54 38 47 37 33 38 36 44 42 40 44 46 66 66 38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 48 45 47 45 41 42 52 46 56 64 70 60

18 11 13 11 15 10 12 10 8 10 13 10 30 36 72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94

23 16 18 16 20 15 17 15 13 15 18 15 25 31 77 75 84 76 78 80 82 79 75 73 82 89 84 86 88 80 81 91 85 95 103 109 99

23 16 18 14 10 5 7 5 3 5 8 15 35 40 67 65 74 66 68 70 72 69 65 63 72 79 74 76 78 70 71 81 75 85 93 99 89

13 16 18 16 20 15 17 15 13 15 17 5 25 31 73 71 80 72 74 76 78 75 71 69 78 85 80 82 84 76 77 87 81 91 99 105 95

22 7 9 7 11 14 14 14 12 14 17 14 34 40 75 73 82 74 76 78 80 77 73 71 80 87 82 84 86 78 79 89 83 93 101 107 97

25 4 6 4 8 13 11 17 15 17 20 17 37 43 72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94

29 22 24 22 26 21 23 21 19 21 24 21 34 40 83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105

26 19 21 19 23 18 20 18 16 18 21 18 38 44 80 78 87 79 81 83 85 82 78 76 85 92 87 89 91 83 84 94 88 98 106 112 102

36 29 31 29 33 28 30 28 26 28 31 28 48 54 90 88 97 89 91 93 95 92 88 86 95 102 97 99 101 93 94 104 98 108 116 122 112

35 28 30 28 32 27 29 27 25 27 30 27 40 46 89 87 96 88 90 92 94 91 87 85 94 101 96 98 100 92 93 103 97 107 115 121 111

23 18 20 18 22 17 19 17 15 17 20 17 23 29 79 77 86 78 80 82 84 81 77 75 84 91 86 88 90 82 83 93 87 97 105 111 101

28 23 25 23 27 22 24 22 20 22 25 22 28 34 84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106

34 27 29 27 31 26 28 26 24 26 29 26 39 45 88 86 95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120 110

12 29 31 29 33 28 30 28 26 28 31 20 12 18 88 86 95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120 110

18 23 25 23 27 22 24 22 20 22 25 22 18 24 84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106

18 35 37 35 39 34 36 34 32 31 27 15 18 24 83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105

20 31 33 31 35 30 32 30 28 30 33 28 20 26 92 90 99 91 93 95 97 94 90 88 97 104 99 101 103 95 96 106 100 110 118 124 114

25 36 38 36 40 35 37 35 33 35 38 33 25 31 97 95 104 96 98 100 102 99 95 93 102 109 104 106 108 100 101 111 105 115 123 129 119

27 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 35 27 33 99 97 106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131 121

27 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 35 27 33 99 97 106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131 121

28 39 41 39 43 38 40 38 36 38 41 36 28 34 100 98 107 99 101 103 105 102 98 96 105 112 107 109 111 103 104 114 108 118 126 132 122

50 51 53 51 55 50 52 50 48 50 53 50 50 56 112 110 119 111 113 115 117 114 110 108 117 124 119 121 123 115 116 126 120 130 138 144 134

53 46 48 46 50 45 47 45 43 45 48 45 55 61 107 105 114 106 108 110 112 109 105 103 112 119 114 116 118 110 111 121 115 125 133 139 129

33 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 37 33 39 99 97 106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131 121

41 46 48 46 50 45 47 45 43 45 48 45 41 47 107 105 114 106 108 110 112 109 105 103 112 119 114 116 118 110 111 121 115 125 133 139 129

44 49 51 49 53 48 50 48 46 48 51 48 44 50 110 108 117 109 111 113 115 112 108 106 115 122 117 119 121 113 114 124 118 128 136 142 132

48 53 55 53 57 52 54 52 50 52 55 52 48 54 114 112 121 113 115 117 119 116 112 110 119 126 121 123 125 117 118 128 122 132 140 146 136

54 59 61 59 63 58 60 58 56 58 61 58 54 60 120 118 127 119 121 123 125 122 118 116 125 132 127 129 131 123 124 134 128 138 146 152 142

48 41 43 41 45 40 42 40 38 40 43 40 53 59 102 100 109 101 103 105 107 104 100 98 107 114 109 111 113 105 106 116 110 120 128 134 124

10 39 41 39 43 38 40 37 35 34 30 18 2 8 82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104

7 34 36 34 38 33 35 33 31 31 27 15 7 13 83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105

8 37 39 37 41 36 38 35 33 32 28 16 8 14 80 78 87 79 81 83 85 82 78 76 85 92 87 89 91 83 84 94 88 98 106 112 102

6 35 37 35 39 34 36 33 31 30 26 14 6 12 78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100

12 41 43 41 45 40 42 37 35 34 30 20 12 12 81 79 88 80 82 84 86 83 79 77 86 93 88 90 92 84 85 95 89 99 107 113 103

4 33 35 33 37 32 34 31 29 28 24 12 8 14 76 74 83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108 98

6 35 37 35 39 34 36 33 31 30 26 14 6 12 82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104

Stránka 50 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

51 59 48 49 51 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52 54 45 48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56

85 93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79 81 79 82 78 87 78 83 83 81 80 81 78 72 74 76 82

90 98 87 96 96 92 100 97 94 90 88 89 92 79 80 85 82 82 85 87 84 86 84 87 83 92 83 88 88 86 85 86 83 77 79 81 87

80 88 77 86 86 82 90 87 84 80 78 79 82 69 70 75 72 72 75 77 74 76 74 77 73 82 73 78 78 76 75 76 73 67 69 71 77

86 94 83 92 92 88 96 93 90 86 84 85 88 75 76 81 78 78 81 83 80 82 80 83 79 88 79 84 84 82 81 82 79 73 75 77 83

88 96 85 93 94 91 99 96 92 88 87 88 91 77 79 84 80 81 84 86 83 85 82 85 81 90 82 87 87 85 84 85 82 76 78 80 86

85 93 82 90 91 88 96 93 89 85 84 85 88 74 76 81 77 78 81 83 80 82 79 82 78 87 79 84 84 82 81 82 82 76 78 80 84

96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90 93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93

93 101 90 99 99 95 103 100 97 93 91 92 95 82 83 88 85 85 88 90 87 89 87 90 86 95 86 91 91 89 88 89 86 80 82 84 90

103 111 100 109 109 105 113 110 107 103 101 102 105 92 93 98 95 95 98 100 97 99 97 100 96 105 96 101 101 99 98 99 96 90 92 94 100

102 110 99 108 108 104 112 109 106 102 100 101 104 91 92 97 94 94 97 99 96 98 96 99 95 104 95 100 100 98 97 98 95 89 91 93 99

92 100 89 98 98 94 102 99 96 92 90 91 94 81 82 87 84 84 87 89 86 88 86 89 85 94 85 90 90 88 87 88 85 79 81 83 89

97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91 94 90 99 90 95 95 93 92 93 90 84 86 88 94

101 109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95 97 95 98 94 103 94 99 99 97 96 97 94 88 90 92 98

101 109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95 97 95 98 94 103 94 99 99 97 96 97 94 88 90 92 98

97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91 94 90 99 90 95 95 93 92 93 90 84 86 88 94

96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90 93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93

105 113 102 111 111 107 115 112 109 105 103 104 107 94 95 100 97 97 100 102 99 101 99 102 98 107 98 103 103 101 100 101 98 92 94 96 102

110 118 107 116 116 112 120 117 114 110 108 109 112 99 100 105 102 102 105 107 104 106 104 107 103 112 103 108 108 106 105 106 103 97 99 101 107

112 120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106 108 106 109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109

112 120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106 108 106 109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109

113 121 110 119 119 115 123 120 117 113 111 112 115 102 103 108 105 105 108 110 107 109 107 110 106 115 106 111 111 109 108 109 106 100 102 104 110

125 133 122 131 131 127 135 132 129 125 123 124 127 114 115 120 117 117 120 122 119 121 119 122 118 127 118 123 123 121 120 121 118 112 114 116 122

120 128 117 126 126 122 130 127 124 120 118 119 122 109 110 115 112 112 115 117 114 116 114 117 113 122 113 118 118 116 115 116 113 107 109 111 117

112 120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106 108 106 109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109

120 128 117 126 126 122 130 127 124 120 118 119 122 109 110 115 112 112 115 117 114 116 114 117 113 122 113 118 118 116 115 116 113 107 109 111 117

123 131 120 129 129 125 133 130 127 123 121 122 125 112 113 118 115 115 118 120 117 119 117 120 116 125 116 121 121 119 118 119 116 110 112 114 120

127 135 124 133 133 129 137 134 131 127 125 126 129 116 117 122 119 119 122 124 121 123 121 124 120 129 120 125 125 123 122 123 120 114 116 118 124

133 141 130 139 139 135 143 140 137 133 131 132 135 122 123 128 125 125 128 130 127 129 127 130 126 135 126 131 131 129 128 129 126 120 122 124 130

115 123 112 121 121 117 125 122 119 115 113 114 117 104 105 110 107 107 110 112 109 111 109 112 108 117 108 113 113 111 110 111 108 102 104 106 112

95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89 92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90

96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90 93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93

93 101 90 99 99 95 103 100 97 93 91 92 95 82 83 88 85 85 88 90 87 89 87 90 86 95 86 91 90 89 88 88 84 78 80 82 88

91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86

94 102 91 100 100 96 104 101 98 94 92 93 96 83 84 89 86 86 89 91 88 90 88 91 87 96 87 92 91 90 89 89 85 79 81 83 89

89 97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83 85 83 86 82 91 82 87 86 85 84 84 80 74 76 78 84

95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89 92 88 97 88 93 93 91 90 91 88 82 84 86 92

Stránka 51 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

58 60 57 60 60 30 36 37 39 34 35 39 41 39 42 47 37 42 43 43 39 38 38 36 44 47 38 41 40 21 24 27 25 18 31 37 30

80 78 83 82 82 64 58 63 61 60 65 57 60 65 55 60 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54 53 65 68 67 69 62 50 56 49

85 83 88 87 87 69 63 68 66 65 70 62 65 70 60 65 55 60 64 62 60 61 62 60 65 68 56 59 58 70 73 72 74 67 55 61 54

75 73 78 77 77 59 53 58 56 55 60 52 55 60 50 55 45 50 54 52 50 51 52 50 55 58 46 49 48 60 63 62 64 57 45 51 44

81 79 84 83 83 65 59 64 62 61 66 58 61 66 56 61 51 56 60 58 56 57 58 56 61 64 52 55 54 68 71 68 72 65 51 57 50

84 82 87 86 86 67 61 67 65 63 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 58 59 55 53 63 66 55 58 57 61 64 67 65 58 48 54 47

84 82 85 86 86 64 58 64 62 60 66 58 61 66 56 61 51 56 60 58 55 56 52 50 60 63 52 55 54 58 61 64 62 55 45 51 44

91 89 94 93 93 75 69 74 72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 76 79 78 80 73 61 67 60

88 86 91 90 90 72 66 71 69 68 73 65 68 73 63 68 58 63 67 65 63 64 65 63 68 71 59 62 61 73 76 75 77 70 58 64 57

98 96 101 100 100 82 76 81 79 78 83 75 78 83 73 78 68 73 77 75 73 74 75 73 78 81 69 72 71 83 86 85 87 80 68 74 67

97 95 100 99 99 81 75 80 78 77 82 74 77 82 72 77 67 72 76 74 72 73 74 72 77 80 68 71 70 82 85 84 86 79 67 73 66

87 85 90 89 89 71 65 70 68 67 72 64 67 72 62 67 57 62 66 64 62 63 64 62 67 70 58 61 60 72 75 74 76 69 57 63 56

92 90 95 94 94 76 70 75 73 72 77 69 72 77 67 72 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 77 80 79 81 74 62 68 61

96 94 99 98 98 80 74 79 77 76 81 73 76 81 71 76 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70 69 81 84 83 85 78 66 72 65

96 94 99 98 98 80 74 79 77 76 81 73 76 81 71 76 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70 69 83 86 83 87 80 66 72 65

92 90 95 94 94 76 70 75 73 72 77 69 72 77 67 72 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 77 80 79 81 74 62 68 61

91 89 94 93 93 75 69 74 72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 78 81 78 82 75 61 67 60

100 98 103 102 102 84 78 83 81 80 85 77 80 85 75 80 70 75 79 77 75 76 77 75 80 83 71 74 73 85 88 87 89 82 70 76 69

105 103 108 107 107 89 83 88 86 85 90 82 85 90 80 85 75 80 84 82 80 81 82 80 85 88 76 79 78 90 93 92 94 87 75 81 74

107 105 110 109 109 91 85 90 88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81 80 92 95 94 96 89 77 83 76

107 105 110 109 109 91 85 90 88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81 80 92 95 94 96 89 77 83 76

108 106 111 110 110 92 86 91 89 88 93 85 88 93 83 88 78 83 87 85 83 84 85 83 88 91 79 82 81 93 96 95 97 90 78 84 77

120 118 123 122 122 104 98 103 101 100 105 97 100 105 95 100 90 95 99 97 95 96 97 95 100 103 91 94 93 105 108 107 109 102 90 96 89

115 113 118 117 117 99 93 98 96 95 100 92 95 100 90 95 85 90 94 92 90 91 92 90 95 98 86 89 88 100 103 102 104 97 85 91 84

107 105 110 109 109 91 85 90 88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81 80 92 95 94 96 89 77 83 76

115 113 118 117 117 99 93 98 96 95 100 92 95 100 90 95 85 90 94 92 90 91 92 90 95 98 86 89 88 100 103 102 104 97 85 91 84

118 116 121 120 120 102 96 101 99 98 103 95 98 103 93 98 88 93 97 95 93 94 95 93 98 101 89 92 91 103 106 105 107 100 88 94 87

122 120 125 124 124 106 100 105 103 102 107 99 102 107 97 102 92 97 101 99 97 98 99 97 102 105 93 96 95 107 110 109 111 104 92 98 91

128 126 131 130 130 112 106 111 109 108 113 105 108 113 103 108 98 103 107 105 103 104 105 103 108 111 99 102 101 113 116 115 117 110 98 104 97

110 108 113 112 112 94 88 93 91 90 95 87 90 95 85 90 80 85 89 87 85 86 87 85 90 93 81 84 83 95 98 97 99 92 80 86 79

88 86 91 90 90 74 68 73 71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 81 80 77 83 78 60 66 59

91 89 94 93 93 75 69 74 72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 78 81 78 82 75 61 67 60

86 84 89 88 88 72 66 71 69 68 73 65 68 73 63 66 58 63 67 65 63 64 65 63 68 71 59 62 61 79 78 75 81 76 58 64 57

84 82 87 86 86 70 64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 77 76 73 79 74 56 62 55

87 85 90 89 89 73 67 72 70 69 74 66 69 74 64 67 59 64 68 66 64 65 66 64 69 72 60 63 62 81 79 76 82 78 59 65 58

82 80 85 84 84 68 62 67 65 64 69 61 64 69 59 62 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58 57 75 74 71 77 72 54 60 53

90 88 93 92 92 74 68 73 71 70 75 67 70 75 65 70 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 77 80 77 81 74 60 66 59

Stránka 52 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

36 38 38 40 42 41 44 37 32 48 50 48 45 45 53 52 48 56 34 33 38 32 36 36 42 43 32 34 43 40 41 35 38 37 52 55 49

70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67 59 64 59 61 67 68 67 72 35 26 21 27 33 25 26 40 43 43 38 41 40 50 47 46

75 74 77 74 72 71 83 76 71 67 73 75 72 64 69 64 66 72 73 72 77 40 31 26 32 38 30 31 45 48 48 43 46 45 55 52 51

65 64 67 64 62 61 73 66 61 57 63 65 62 54 59 54 56 62 63 62 67 30 21 16 22 28 20 21 36 38 39 33 36 35 46 43 42

71 70 73 70 68 67 79 72 67 63 69 71 68 60 65 60 62 68 69 68 73 36 27 22 23 29 26 27 35 38 38 39 41 41 45 42 41

73 73 75 73 71 70 81 74 69 66 72 74 71 63 68 63 65 71 71 70 75 39 30 25 31 37 29 28 44 47 47 42 45 44 54 51 50

70 70 72 70 68 67 78 71 66 63 69 71 68 60 68 65 62 71 68 67 72 41 32 28 34 39 28 25 47 49 50 44 47 46 57 54 53

81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 75 70 72 78 79 78 83 46 37 32 38 44 36 37 51 54 54 49 52 51 61 58 57

78 77 80 77 75 74 86 79 74 70 76 78 75 67 72 67 69 75 76 75 80 43 34 29 35 41 33 34 48 51 51 46 49 48 58 55 54

88 87 90 87 85 84 96 89 84 80 86 88 85 77 82 77 79 85 86 85 90 53 44 39 45 51 43 44 58 61 61 56 59 58 68 65 64

87 86 89 86 84 83 95 88 83 79 85 87 84 76 81 76 78 84 85 84 89 52 43 38 44 50 42 43 57 60 60 55 58 57 67 64 63

77 76 79 76 74 73 85 78 73 69 75 77 74 66 71 66 68 74 75 74 79 42 33 28 34 40 32 33 47 50 50 45 48 47 57 54 53

82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 76 71 73 79 80 79 84 47 38 33 39 45 37 38 52 55 55 50 53 52 62 59 58

86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83 75 80 75 77 83 84 83 88 51 42 37 43 49 41 42 56 59 59 54 57 56 66 63 62

86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83 75 80 75 77 83 84 83 88 51 42 37 33 39 41 42 45 48 48 54 51 56 55 52 51

82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 76 71 73 79 80 79 84 47 38 33 39 45 37 38 51 54 54 50 53 52 61 58 57

81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 75 70 72 78 79 78 83 46 37 32 33 39 36 37 45 48 48 49 51 51 55 52 51

90 89 92 89 87 86 98 91 86 82 88 90 87 79 84 79 81 87 88 87 92 55 46 41 41 47 45 46 53 56 56 58 59 60 63 60 59

95 94 97 94 92 91 103 96 91 87 93 95 92 84 89 84 86 92 93 92 97 60 51 46 46 52 50 51 58 61 61 63 64 65 68 65 64

97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94 86 91 86 88 94 95 94 99 62 53 48 48 54 52 53 60 63 63 65 66 67 70 67 66

97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94 86 91 86 88 94 95 94 99 62 53 48 48 54 52 53 60 63 63 65 66 67 70 67 66

98 97 100 97 95 94 106 99 94 90 96 98 95 87 92 87 89 95 96 95 100 63 54 49 49 55 53 54 61 64 64 66 67 68 71 68 67

110 109 112 109 107 106 118 111 106 102 108 110 107 99 104 99 101 107 108 107 112 75 66 61 67 73 65 66 80 83 83 78 81 80 90 87 86

105 104 107 104 102 101 113 106 101 97 103 105 102 94 99 94 96 102 103 102 107 70 61 56 62 68 60 61 75 78 78 73 76 75 85 82 81

97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94 86 91 86 88 94 95 94 99 62 53 48 54 60 52 53 66 69 69 65 68 67 76 73 72

105 104 107 104 102 101 113 106 101 97 103 105 102 94 99 94 96 102 103 102 107 70 61 56 62 68 60 61 74 77 77 73 76 75 84 81 80

108 107 110 107 105 104 116 109 104 100 106 108 105 97 102 97 99 105 106 105 110 73 64 59 65 71 63 64 77 80 80 76 79 78 87 84 83

112 111 114 111 109 108 120 113 108 104 110 112 109 101 106 101 103 109 110 109 114 77 68 63 69 75 67 68 81 84 84 80 83 82 91 88 87

118 117 120 117 115 114 126 119 114 110 116 118 115 107 112 107 109 115 116 115 120 83 74 69 75 81 73 74 87 90 90 86 89 88 97 94 93

100 99 102 99 97 96 108 101 96 92 98 100 97 89 94 89 91 97 98 97 102 65 56 51 57 63 55 56 70 73 73 68 71 70 80 77 76

80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 72 67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47 44 43

81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 75 70 72 78 79 78 83 46 37 32 28 34 36 37 40 43 43 49 46 51 50 47 46

78 77 80 77 75 74 86 79 74 70 76 78 75 67 70 65 69 73 76 75 80 43 34 29 23 29 33 34 35 38 38 44 41 46 45 42 41

76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39

79 78 81 78 76 75 87 80 75 71 77 79 76 68 71 66 70 74 77 76 81 44 35 30 24 30 34 35 36 39 39 45 42 47 46 43 42

74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71 63 66 61 65 69 72 71 76 39 30 25 19 25 29 30 31 34 34 40 37 42 41 38 37

80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 74 69 71 77 78 77 82 45 36 31 27 33 35 36 39 42 42 48 45 50 49 46 45

Stránka 53 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

47 51 40 44 45 50 38 44 50 50 47 45 24 30 24 19 31 29 31 28 31 36 38 40 37 39 35 41 39 45 38 49 44 38 37 42 42

50 54 43 47 48 37 41 34 29 30 34 35 43 32 38 38 39 34 29 47 36 39 41 44 40 42 48 44 42 52 48 56 47 41 40 45 45

55 59 48 52 53 42 46 39 34 35 39 40 48 37 43 43 44 39 34 52 41 44 46 49 45 47 53 49 47 57 53 61 52 46 45 50 50

45 49 38 42 43 33 36 29 25 26 30 31 38 27 33 33 34 29 24 42 31 34 36 39 35 37 43 39 37 47 43 51 42 36 35 40 40

50 54 43 48 49 32 37 30 24 25 29 30 44 33 39 39 40 35 30 48 37 40 42 45 41 43 49 45 43 53 49 57 48 42 41 46 46

54 58 47 51 52 41 45 38 33 34 38 39 41 36 39 36 43 38 33 45 40 43 45 48 44 46 52 48 46 56 52 60 51 45 44 49 49

56 60 49 53 54 44 47 40 36 37 41 42 38 38 36 33 45 40 32 42 42 45 47 50 46 48 49 50 48 58 52 62 53 47 46 51 51

61 65 54 58 59 48 52 45 40 41 45 46 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50 52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56

58 62 51 55 56 45 49 42 37 38 42 43 51 40 46 46 47 42 37 55 44 47 49 52 48 50 56 52 50 60 56 64 55 49 48 53 53

68 72 61 65 66 55 59 52 47 48 52 53 61 50 56 56 57 52 47 65 54 57 59 62 58 60 66 62 60 70 66 74 65 59 58 63 63

67 71 60 64 65 54 58 51 46 47 51 52 60 49 55 55 56 51 46 64 53 56 58 61 57 59 65 61 59 69 65 73 64 58 57 62 62

57 61 50 54 55 44 48 41 36 37 41 42 50 39 45 45 46 41 36 54 43 46 48 51 47 49 55 51 49 59 55 63 54 48 47 52 52

62 66 55 59 60 49 53 46 41 42 46 47 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51 53 56 52 54 60 56 54 64 60 68 59 53 52 57 57

66 70 59 63 64 53 57 50 45 46 50 51 59 48 54 54 55 50 45 63 52 55 57 60 56 58 64 60 58 68 64 72 63 57 56 61 61

60 64 53 63 64 42 47 40 34 35 39 40 59 48 54 54 55 50 45 63 52 55 57 60 56 58 64 60 58 68 64 72 63 57 56 61 61

62 66 55 59 60 48 53 46 40 41 45 46 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51 53 56 52 54 60 56 54 64 60 68 59 53 52 57 57

60 64 53 58 59 42 47 40 34 35 39 40 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50 52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56

68 72 61 67 68 50 55 48 42 43 47 48 63 52 58 58 59 54 49 67 56 59 61 64 60 62 68 64 62 72 68 76 67 61 60 65 65

73 77 66 72 73 55 60 53 47 48 52 53 68 57 63 63 64 59 54 72 61 64 66 69 65 67 73 69 67 77 73 81 72 66 65 70 70

75 79 68 74 75 57 62 55 49 50 54 55 70 59 65 65 66 61 56 74 63 66 68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72

75 79 68 74 75 57 62 55 49 50 54 55 70 59 65 65 66 61 56 74 63 66 68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72

76 80 69 75 76 58 63 56 50 51 55 56 71 60 66 66 67 62 57 75 64 67 69 72 68 70 76 72 70 80 76 84 75 69 68 73 73

90 94 83 87 88 77 81 74 69 70 74 75 83 72 78 78 79 74 69 87 76 79 81 84 80 82 88 84 82 92 88 96 87 81 80 85 85

85 89 78 82 83 72 76 69 64 65 69 70 78 67 73 73 74 69 64 82 71 74 76 79 75 77 83 79 77 87 83 91 82 76 75 80 80

77 81 70 74 75 63 68 61 55 56 60 61 70 59 65 65 66 61 56 74 63 66 68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72

85 89 78 82 83 71 76 69 63 64 68 69 78 67 73 73 74 69 64 82 71 74 76 79 75 77 83 79 77 87 83 91 82 76 75 80 80

88 92 81 85 86 74 79 72 66 67 71 72 81 70 76 76 77 72 67 85 74 77 79 82 78 80 86 82 80 90 86 94 85 79 78 83 83

92 96 85 89 90 78 83 76 70 71 75 76 85 74 80 80 81 76 71 89 78 81 83 86 82 84 90 86 84 94 90 98 89 83 82 87 87

98 102 91 95 96 84 89 82 76 77 81 82 91 80 86 86 87 82 77 95 84 87 89 92 88 90 96 92 90 100 96 104 95 89 88 93 93

80 84 73 77 78 67 71 64 59 60 64 65 73 62 68 68 69 64 59 77 66 69 71 74 70 72 78 74 72 82 78 86 77 71 70 75 75

52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49 51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53

55 59 48 58 59 37 42 35 29 30 34 35 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50 52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56

50 54 43 53 54 32 37 30 24 25 29 30 51 40 46 46 47 42 37 55 44 47 49 52 48 50 56 52 50 58 56 62 53 47 48 51 51

48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49

51 55 44 54 55 33 38 31 25 26 30 31 52 41 47 47 48 43 38 56 45 48 50 53 49 51 57 53 51 59 57 63 54 48 49 52 52

46 50 39 49 50 28 33 26 20 21 25 26 47 36 42 42 43 38 33 51 40 43 45 48 44 46 52 48 46 54 52 58 49 43 44 47 47

54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49 51 54 50 52 58 54 52 62 58 66 57 51 50 55 55

Stránka 54 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

493 - Zabrušany

501 - Chomutov

502 - Černovice

503 - Údlice

504 - Droužkovice

505 - Otvice

511 - Jirkov

521 - Křimov

522 - Blatno CV

523 - Kalek

524 - Hora Sv.Šebestiána

525 - Málkov

526 - Místo

527 - Výsluní

531 - Kadaň

532 - Kadaň-Prunéřov

533 - Kadaň-Tušimice

541 - Klášterec n.O.

542 - Domašín-Petlery

543 - Perštejn

544 - Okounov

545 - Domašín

551 - Vejprty

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok

553 - Měděnec

554 - Kovářská

555 - Vejprty-Č.Hamry

556 - Loučná

557 - Boží Dar

558 - Kryštofovy Hamry

561 - Vilémov CV

562 - Rokle

563 - Pětipsy

564 - Račetice

565 - Veliká Ves

566 - Libědice

567 - Vilémov-Vinaře

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

46 45 46 45 48 45 39 35 41 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72 84 80 78 49 53 53

49 48 49 48 51 23 17 15 21 33 30 39 42 39 33 35 32 39 43 43 45 49 44 48 54 57 52 48 48 62 58 56 27 30 26

54 53 54 53 56 28 22 20 26 38 35 44 47 42 38 36 37 44 46 48 48 52 45 51 57 60 55 51 49 65 61 59 32 35 31

44 43 44 43 46 19 13 10 16 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46 58 54 52 23 27 27

50 49 50 49 52 18 12 16 18 28 25 34 37 34 28 30 27 34 38 38 40 44 39 43 49 52 47 43 43 57 53 51 22 25 21

53 52 53 52 55 27 21 19 25 37 34 43 46 43 37 39 36 43 47 47 49 53 48 52 58 61 56 52 52 66 62 60 31 34 30

55 54 55 54 57 30 24 22 28 40 37 46 49 46 40 42 39 46 50 50 52 56 51 55 61 64 59 55 55 69 65 63 34 37 33

60 59 60 59 62 34 28 26 32 44 41 50 53 50 44 45 43 50 54 54 56 60 54 59 65 68 63 59 58 73 69 67 38 41 37

57 56 57 56 59 31 25 23 29 41 38 47 50 47 41 43 40 47 51 51 53 57 52 56 62 65 60 56 56 70 66 64 35 38 34

67 66 67 66 69 41 35 33 39 51 48 57 60 57 51 53 50 57 61 61 63 67 62 66 72 75 70 66 66 80 76 74 45 48 44

66 65 66 65 68 40 34 32 38 50 47 56 59 56 50 51 49 56 60 60 62 66 60 65 71 74 69 65 64 79 75 73 44 47 43

56 55 56 55 58 30 24 22 28 40 37 46 49 40 38 34 39 46 44 47 46 50 43 49 55 58 53 49 47 63 59 57 34 35 31

61 60 61 60 63 35 29 27 33 45 42 51 54 45 43 39 44 51 49 52 51 55 48 54 60 63 58 54 52 68 64 62 39 40 36

65 64 65 64 67 39 33 31 37 49 46 55 58 55 49 50 48 55 59 59 61 65 59 64 70 73 68 64 63 78 74 72 43 46 42

65 64 65 64 67 28 27 31 33 34 35 40 43 29 27 23 32 39 33 36 35 39 32 38 44 47 42 38 36 52 48 46 24 24 20

61 60 61 60 63 34 29 27 33 40 41 46 49 35 33 29 38 45 39 42 41 45 38 44 50 53 48 44 42 58 54 52 30 30 26

60 59 60 59 62 28 22 26 28 38 35 44 47 35 33 29 37 44 39 42 41 45 38 44 50 53 48 44 42 58 54 52 30 30 26

69 68 69 68 71 36 35 35 41 42 43 48 51 37 35 31 40 47 41 44 43 47 40 46 52 55 50 46 44 60 56 54 32 32 28

74 73 74 73 76 41 40 40 46 47 48 53 56 42 40 36 45 52 46 49 48 52 45 51 57 60 55 51 49 65 61 59 37 37 33

76 75 76 75 78 43 42 42 48 49 50 55 58 44 42 38 47 54 48 51 50 54 47 53 59 62 57 53 51 67 63 61 39 39 35

76 75 76 75 78 43 42 42 48 49 50 55 58 44 42 38 47 54 48 51 50 54 47 53 59 62 57 53 51 67 63 61 39 39 35

77 76 77 76 79 44 43 43 49 50 51 56 59 45 43 39 48 55 49 52 51 55 48 54 60 63 58 54 52 68 64 62 40 40 36

89 88 89 88 91 63 57 55 61 72 70 78 81 67 65 61 70 77 71 74 73 77 70 76 82 85 80 76 74 90 86 84 62 62 58

84 83 84 83 86 58 52 50 56 68 65 74 77 72 68 66 67 74 76 78 78 82 75 81 87 90 85 81 79 95 91 89 62 65 61

76 75 76 75 78 49 44 42 48 55 56 61 64 50 48 44 53 60 54 57 56 60 53 59 65 68 63 59 57 73 69 67 45 45 41

84 83 84 83 86 57 52 50 56 63 64 69 72 58 56 52 61 68 62 65 64 68 61 67 73 76 71 67 65 81 77 75 53 53 49

87 86 87 86 89 60 55 53 59 66 67 72 75 61 59 55 64 71 65 68 67 71 64 70 76 79 74 70 68 84 80 78 56 56 52

91 90 91 90 93 64 59 57 63 70 71 76 79 65 63 59 68 75 69 72 71 75 68 74 80 83 78 74 72 88 84 82 60 60 56

97 96 97 96 99 70 65 63 69 76 77 82 85 71 69 65 74 81 75 78 77 81 74 80 86 89 84 80 78 94 90 88 66 66 62

79 78 79 78 81 53 47 45 51 63 60 69 72 69 63 64 62 69 73 73 75 79 73 78 84 87 82 78 77 92 88 86 57 60 56

57 56 57 56 59 20 25 29 31 26 27 32 35 21 19 15 24 31 25 28 27 31 24 30 36 39 34 30 28 44 40 38 16 16 12

60 59 60 59 62 23 22 26 28 29 30 35 38 24 22 18 27 34 28 31 30 34 27 33 39 42 37 33 31 47 43 41 19 19 15

55 54 55 54 57 18 23 27 29 24 25 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32 28 26 42 38 36 14 14 10

53 52 53 52 55 16 21 25 27 22 23 28 31 17 15 11 20 27 21 24 23 27 20 26 32 35 30 26 24 40 36 34 12 12 8

56 55 56 55 58 19 25 29 31 16 19 22 25 11 9 5 14 21 15 18 17 21 14 20 26 29 24 20 18 34 30 28 18 18 14

51 50 51 50 53 14 19 23 25 24 21 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32 28 26 42 38 36 10 10 6

59 58 59 58 61 22 21 25 27 28 29 34 37 23 21 17 26 33 27 30 29 33 26 32 38 41 36 32 30 46 42 40 18 18 14

Stránka 55 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

568 - Chbany 82 71 92 73 76 74 72 73 78 85 96 93 97 96 92 92 98 91 93 98 98 92 91 81 36 29 26 39 40 44 32 34 42 39 50 44 42

571 - Vysoká Pec 66 55 76 57 60 58 56 57 62 69 80 77 81 80 76 76 82 75 77 82 82 76 79 76 20 20 23 23 24 28 23 15 18 10 26 28 26

572 - Boleboř 75 64 85 66 69 67 65 66 71 78 89 86 90 89 85 85 91 84 86 91 91 85 88 83 29 22 25 32 33 37 25 17 28 20 36 37 35

573 - Vrskmaň 65 54 75 56 59 57 55 56 61 68 79 76 80 79 75 75 81 74 76 81 81 75 78 73 19 12 15 22 23 27 15 7 25 18 33 27 25

574 - Strupčice 61 50 71 52 55 53 51 52 57 64 75 72 76 75 71 71 77 70 72 77 77 71 74 69 15 8 11 18 19 23 11 3 21 22 29 23 21

575 - Pesvice 66 55 76 57 60 58 56 57 62 69 80 77 81 80 76 76 82 75 77 82 82 76 79 74 20 13 16 23 24 28 16 8 26 27 34 28 26

576 - Všestudy 64 53 74 55 58 56 54 55 60 67 78 75 79 78 74 74 80 73 75 80 80 74 77 72 18 11 14 21 22 26 14 6 24 25 32 26 24

581 - Všehrdy 72 61 82 63 66 64 62 63 68 75 86 83 87 86 82 82 88 81 83 88 88 82 81 71 26 19 16 29 30 34 22 18 32 31 40 34 32

582 - Nezabylice 70 59 80 61 64 62 60 61 66 73 84 81 85 84 80 80 86 79 81 86 86 80 79 69 24 17 14 27 28 32 20 16 30 29 38 32 30

583 - Bílence 68 57 78 59 62 60 58 59 64 71 82 79 83 82 78 78 84 77 79 84 84 78 77 67 22 15 12 25 26 30 18 18 28 31 36 30 28

584 - Hrušovany 72 61 82 63 66 64 62 63 68 75 86 83 87 86 82 82 88 81 83 88 88 82 81 71 26 19 16 29 30 34 22 21 32 34 40 34 32

585 - Březno 74 63 84 65 68 66 64 65 70 77 88 85 89 88 84 84 90 83 85 90 90 84 83 73 28 21 18 31 32 36 24 26 34 31 42 36 34

591 - Radonice 94 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 108 110 102 99 89 48 41 38 51 52 56 44 46 54 51 62 56 54

592 - Mašťov 94 83 104 85 88 86 84 85 90 97 108 105 109 108 104 104 110 103 105 107 110 101 98 88 48 41 38 50 51 55 44 46 54 57 62 56 54

601 - Litoměřice 26 27 36 25 22 36 36 35 40 47 40 37 44 40 49 36 42 31 29 24 38 18 15 21 52 56 59 52 51 47 53 61 58 62 56 49 46

602 - Mlékojedy 28 25 38 23 20 38 38 37 42 49 42 39 46 42 51 38 44 33 31 26 40 20 17 19 50 54 57 50 49 45 51 59 56 60 54 47 44

603 - Hlinná 33 34 43 32 29 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 38 36 31 45 25 22 28 59 63 66 59 58 54 60 68 65 69 63 56 53

611 - Velké Žernoseky 22 26 32 24 21 32 32 31 36 43 36 33 40 36 45 32 38 31 33 29 38 23 20 20 51 55 58 51 50 46 52 60 57 61 55 48 45

612 - Malíč 21 28 31 26 23 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 30 32 31 37 25 22 22 53 57 60 53 52 48 54 62 59 63 57 50 47

613 - Kamýk 19 30 29 28 25 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 28 30 31 35 25 22 24 55 59 62 55 54 50 56 64 61 65 59 52 49

614 - Libochovany 16 27 26 29 27 26 26 25 30 37 30 27 34 30 39 26 32 25 27 32 32 26 25 26 57 61 64 57 56 52 58 66 63 67 57 54 51

615 - Michalovice 22 29 32 27 24 32 32 31 36 43 36 33 40 36 45 32 38 31 33 32 38 26 23 23 54 58 61 54 53 49 55 63 60 64 58 51 48

616 - Píšťany 27 25 37 23 20 37 37 36 41 48 41 38 45 41 50 37 43 36 35 30 43 24 21 19 50 54 57 50 49 45 51 59 56 60 54 47 44

617 - Žalhostice 25 23 35 21 18 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 34 33 28 41 22 19 17 48 52 55 48 47 43 49 57 54 58 52 45 42

619 - Miřejovice 21 32 31 30 27 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 30 32 29 37 23 20 26 57 61 64 57 56 52 58 66 63 67 61 54 51

621 - Třebušín 20 31 30 33 34 30 30 29 34 41 34 31 38 34 43 30 36 19 17 12 26 10 7 30 64 68 71 64 63 59 65 73 69 74 61 61 58

622 - Ploskovice 21 32 31 32 29 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 24 22 17 31 11 8 28 59 63 66 59 58 54 60 68 65 69 62 56 53

623 - Chudoslavice 19 30 29 32 31 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 24 22 17 31 9 6 29 61 65 68 61 60 56 62 70 67 71 60 58 55

624 - Staňkovice LT 17 28 27 30 33 27 27 26 31 38 31 28 35 31 40 27 33 22 20 15 29 7 4 27 63 67 70 63 62 58 64 72 66 73 58 60 57

625 - Žitenice 25 30 35 28 25 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 28 26 21 35 15 12 24 55 59 62 55 54 50 56 64 61 65 59 52 49

626 - Trnovany 24 31 34 29 26 34 34 33 38 45 38 35 42 38 47 34 40 27 25 20 34 14 11 25 56 60 63 56 55 51 57 65 62 66 60 53 50

627 - Liběšice-Soběnice 29 40 39 39 36 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 27 25 20 34 19 16 35 66 70 73 66 65 61 67 75 72 76 70 63 60

628 - Býčkovice 23 34 33 33 30 33 33 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 25 23 18 32 13 10 29 60 64 67 60 59 55 61 69 66 70 64 57 54

631 - Úštěk 29 40 39 42 40 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 20 18 13 27 23 20 39 70 74 77 70 69 65 71 79 76 80 70 67 64

632 - Tuhaň 37 48 47 50 48 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 28 26 21 35 31 28 47 78 82 85 78 77 73 79 87 84 88 78 75 72

633 - Dubá 43 54 53 56 54 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 34 32 27 41 37 34 53 84 88 91 84 83 79 85 93 90 94 84 81 78

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 44 43 46 44 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 24 22 17 31 27 24 43 74 78 81 74 73 69 75 83 80 84 74 71 68

Stránka 56 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

36 34 33 40 46 43 49 56 62 70 75 60 53 56 54 107 102 97 97 98 108 123 130 117 119 120 122 122 117 114 111 111 113 107 101 106 117

30 25 28 34 32 27 20 27 33 41 51 36 29 32 30 91 86 81 81 82 92 107 114 101 103 104 106 106 101 102 103 103 105 99 93 98 105

33 27 30 37 41 36 30 37 43 51 61 46 39 42 40 100 95 90 90 91 101 116 123 110 112 113 115 115 110 111 112 112 114 108 102 107 114

23 17 20 27 31 26 28 35 41 49 58 43 36 39 37 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100 101 102 102 104 98 92 97 104

19 13 16 23 27 22 31 38 44 52 54 39 32 35 33 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96 97 98 98 100 94 88 93 100

24 18 21 28 32 27 36 43 49 57 59 44 37 40 38 91 86 81 81 82 92 107 114 101 103 104 106 106 101 102 103 103 105 99 93 98 105

22 16 19 26 30 25 34 41 47 55 57 42 35 38 36 89 84 79 79 80 90 105 112 99 101 102 104 104 99 100 101 101 103 97 91 96 103

26 24 23 30 36 33 41 48 54 62 65 50 43 46 44 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107 104 101 101 103 97 91 96 107

24 22 21 28 34 31 39 46 52 60 63 48 41 44 42 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105 102 99 99 101 95 89 94 105

22 20 19 26 32 29 38 45 51 59 61 46 39 42 40 93 88 83 83 84 94 109 116 103 105 106 108 108 103 100 97 97 99 93 87 92 103

26 24 23 30 36 33 42 49 55 63 65 50 43 46 44 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107 104 101 101 103 97 91 96 107

28 26 25 32 38 35 41 48 54 62 67 52 45 48 46 99 94 89 89 90 100 115 122 109 111 112 114 114 109 106 103 103 105 99 93 98 109

44 44 41 48 54 55 61 68 74 82 87 72 65 68 66 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129 122 119 119 121 115 109 114 125

43 43 40 47 53 54 64 71 77 85 87 72 65 68 66 119 114 109 109 110 120 135 142 129 131 132 134 134 129 121 118 118 120 114 108 113 124

45 51 48 41 43 51 63 70 76 84 81 66 53 56 52 47 46 33 41 42 52 61 67 53 55 56 58 58 57 38 35 35 37 31 25 30 41

43 49 46 39 41 49 61 68 74 82 79 64 51 54 50 49 48 35 43 44 54 63 69 55 57 58 60 60 59 40 37 37 39 33 27 32 43

52 58 55 48 50 58 70 77 83 91 88 73 60 63 59 54 53 40 48 49 59 68 74 60 62 63 65 65 64 45 42 42 44 38 32 37 48

44 50 47 40 42 50 62 69 75 83 80 65 52 55 51 47 42 37 37 38 48 63 70 57 59 60 62 62 57 43 40 40 42 36 30 35 46

46 52 49 42 44 52 64 71 77 85 82 67 54 57 53 46 41 36 36 37 47 62 69 56 58 59 61 61 56 45 42 42 44 38 32 37 48

48 54 51 44 46 54 66 73 79 87 84 69 56 59 55 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54 45 42 42 44 38 32 37 48

50 56 53 46 48 56 64 71 77 85 82 67 54 57 53 41 36 31 31 32 42 57 64 51 53 54 56 56 51 48 45 45 47 41 35 40 51

47 53 50 43 45 53 65 72 78 86 83 68 55 58 54 47 42 37 37 38 48 63 70 57 59 60 62 62 57 46 43 43 45 39 33 38 49

43 49 46 39 41 49 61 68 74 82 79 64 51 54 50 52 47 39 42 43 53 67 73 59 61 62 64 64 62 44 41 41 43 37 31 36 47

41 47 44 37 39 47 59 66 72 80 77 62 49 52 48 50 45 37 40 41 51 65 71 57 59 60 62 62 60 42 39 39 41 35 29 34 45

50 56 53 46 48 56 68 75 81 89 86 71 58 61 57 46 41 36 36 37 47 62 69 56 58 59 61 61 56 43 40 40 42 36 30 35 46

57 63 60 53 55 63 68 75 81 89 86 71 58 61 57 35 40 21 35 36 46 49 55 41 43 44 46 46 45 26 23 23 25 19 13 18 29

52 58 55 48 50 58 69 76 82 90 87 72 59 62 58 40 41 26 36 37 47 54 60 46 48 49 51 51 50 31 28 28 30 24 18 23 34

54 60 57 50 52 60 67 74 80 88 85 70 57 60 56 40 39 26 34 35 45 54 60 46 48 49 51 51 50 31 28 28 30 24 18 23 34

56 62 59 52 54 62 65 72 78 86 83 68 55 58 54 38 37 24 32 33 43 52 58 44 46 47 49 49 48 29 26 26 28 22 16 21 32

48 54 51 44 46 54 66 73 79 87 84 69 56 59 55 44 45 30 40 41 51 58 64 50 52 53 55 55 54 35 32 32 34 28 22 27 38

49 55 52 45 47 55 67 74 80 88 85 70 57 60 56 43 44 29 39 40 50 57 63 49 51 52 54 54 53 34 31 31 33 27 21 26 37

59 65 62 55 57 65 77 84 90 98 95 80 67 70 66 43 49 29 44 45 55 57 63 49 51 52 54 54 53 34 31 31 33 27 21 26 37

53 59 56 49 51 59 71 78 84 92 89 74 61 64 60 41 43 27 38 39 49 55 61 47 49 50 52 52 51 32 29 29 31 25 19 24 35

63 69 66 59 61 69 77 84 90 98 95 80 67 70 66 36 45 22 44 45 51 50 56 42 44 45 47 47 46 27 24 24 26 20 14 19 30

71 77 74 67 69 77 85 92 98 106 103 88 75 78 74 44 53 30 52 53 59 58 64 50 52 53 55 55 54 35 32 32 34 28 22 27 38

77 83 80 73 75 83 91 98 104 112 109 94 81 84 80 50 59 36 58 59 65 64 70 56 58 59 61 61 60 41 38 38 40 34 28 33 44

67 73 70 63 65 73 81 88 94 102 99 84 71 74 70 40 49 26 48 49 55 54 60 46 48 49 51 51 50 31 28 28 30 24 18 23 34

Stránka 57 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

116 131 135 125 116 117 116 116 140 127 131 137 124 121 118 124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 154 156 148 146 164 167 164 164 169

100 115 119 109 100 101 100 100 124 111 115 121 108 105 106 108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 151 148 148 153

109 124 128 118 109 110 109 109 133 120 124 130 117 114 115 117 117 113 132 136 136 138 140 143 148 147 147 153 147 149 141 139 157 160 157 157 162

99 114 118 108 99 100 99 99 123 110 114 120 107 104 105 107 107 103 122 126 126 128 130 133 138 137 137 143 137 139 131 129 147 150 147 147 152

95 110 114 104 95 96 95 95 119 106 110 116 103 100 101 103 103 99 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 146 143 143 148

100 115 119 109 100 101 100 100 124 111 115 121 108 105 106 108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 151 148 148 153

98 113 117 107 98 99 98 98 122 109 113 119 106 103 104 106 106 102 121 125 125 127 129 132 137 136 136 142 136 138 130 128 146 149 146 146 151

106 121 125 115 106 107 106 106 130 117 121 127 114 111 108 114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 157 154 154 159

104 119 123 113 104 105 104 104 128 115 119 125 112 109 106 112 106 104 127 131 131 133 135 138 143 142 142 148 142 144 136 134 152 155 152 152 157

102 117 121 111 102 103 102 102 126 113 117 123 110 107 104 110 104 102 125 129 129 131 133 136 141 140 140 146 140 142 134 132 150 153 150 150 155

106 121 125 115 106 107 106 106 130 117 121 127 114 111 108 114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 157 154 154 159

108 123 127 117 108 109 108 108 132 119 123 129 116 113 110 116 110 108 131 135 135 137 139 142 147 146 146 152 146 148 140 138 156 159 156 156 161

124 142 146 136 128 129 128 128 148 135 139 145 132 129 126 132 126 124 147 151 151 153 155 158 163 162 162 168 162 164 156 154 172 177 172 176 180

123 141 145 135 128 129 128 128 147 134 138 144 131 128 125 131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 161 163 155 153 171 176 171 175 179

40 58 62 52 52 49 51 50 64 51 55 61 48 45 42 48 42 40 63 67 67 69 71 74 79 78 78 84 78 80 72 70 88 93 88 92 96

42 60 64 54 54 51 53 52 66 53 57 63 50 47 44 50 44 42 65 69 69 71 73 76 81 80 80 86 80 82 74 72 90 95 90 94 98

47 65 69 59 59 56 58 57 71 58 62 68 55 52 49 55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 100 95 99 103

45 63 67 57 56 54 56 55 69 56 60 66 53 50 47 53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

47 65 69 59 55 56 55 55 71 58 62 68 55 52 49 55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 100 95 99 103

47 65 69 59 53 54 53 53 71 58 62 68 55 52 49 55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 85 87 79 77 95 100 95 99 103

50 65 69 59 50 51 50 50 74 61 65 71 58 55 52 58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 101 98 98 103

48 66 70 60 56 57 56 56 72 59 63 69 56 53 50 56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

46 64 68 58 58 55 57 56 70 57 61 67 54 51 48 54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

44 62 66 56 56 53 55 54 68 55 59 65 52 49 46 52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 97 92 96 100

45 63 67 57 55 54 55 55 69 56 60 66 53 50 47 53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

28 46 50 40 40 37 39 38 52 39 43 49 36 33 30 36 30 28 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 66 68 60 58 76 81 76 80 84

33 51 55 45 45 42 44 43 57 44 48 54 41 38 35 41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 86 81 85 89

33 51 55 45 45 42 44 43 57 44 48 54 41 38 35 41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 86 81 85 89

31 49 53 43 43 40 42 41 55 42 46 52 39 36 33 39 33 31 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 69 71 63 61 79 84 79 83 87

37 55 59 49 49 46 48 47 61 48 52 58 45 42 39 45 39 37 60 64 64 66 68 71 76 75 75 81 75 77 69 67 85 90 85 89 93

36 54 58 48 48 45 47 46 60 47 51 57 44 41 38 44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 89 84 88 92

36 54 58 48 48 45 47 46 60 47 51 57 44 41 38 44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 89 84 88 92

34 52 56 46 46 43 45 44 58 45 49 55 42 39 36 42 36 34 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 72 74 66 64 82 87 82 86 90

29 47 51 41 41 38 40 39 53 40 44 50 37 34 31 37 31 29 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 67 69 61 59 77 82 77 81 85

37 55 59 49 49 46 48 47 61 48 52 58 45 42 39 45 39 37 60 64 64 66 68 71 76 75 75 81 75 77 69 67 85 90 85 89 93

43 61 65 55 55 52 54 53 67 54 58 64 51 48 45 51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 96 91 95 99

33 51 55 45 45 42 44 43 57 44 48 54 41 38 35 41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 71 73 65 63 81 86 81 85 89

Stránka 58 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

165 160 63 58 72 80 72 77 72 63 61 58 67 71 76 68 61 67 68 70 73 59 61 62 48 50 55 45 57 53 56 51 52 61 55 60 59

149 144 47 40 48 56 56 61 56 39 37 34 43 47 52 44 37 51 52 54 57 43 45 46 32 37 42 39 44 37 40 35 36 45 39 40 39

158 153 56 50 58 66 65 70 65 49 47 44 53 57 62 54 47 60 61 63 66 52 54 55 41 46 51 42 53 46 49 44 45 54 48 50 49

148 143 46 41 55 63 55 60 55 46 44 41 50 54 59 51 44 50 51 53 56 42 44 45 31 36 41 32 43 36 39 34 35 44 38 43 42

144 139 42 37 51 59 51 56 51 42 40 37 46 50 55 47 40 46 47 49 52 38 40 41 27 32 37 28 39 32 35 30 31 40 34 39 38

149 144 47 42 56 64 56 61 56 47 45 42 51 55 60 52 45 51 52 54 57 43 45 46 32 37 42 33 44 37 40 35 36 45 39 44 43

147 142 45 40 54 62 54 59 54 45 43 40 49 53 58 50 43 49 50 52 55 41 43 44 30 35 40 31 42 35 38 33 34 43 37 42 41

155 150 53 48 62 70 62 67 62 53 51 48 57 61 66 58 51 57 58 60 63 49 51 52 38 40 45 35 47 43 46 41 42 51 45 50 49

153 148 51 46 60 68 60 65 60 51 49 46 55 59 64 56 49 55 56 58 61 47 49 50 36 38 43 33 45 41 44 39 40 49 43 48 47

151 146 49 44 58 66 58 63 58 49 47 44 53 57 62 54 47 53 54 56 59 45 47 48 34 36 41 31 43 39 42 37 38 47 41 46 45

155 150 53 48 62 70 62 67 62 53 51 48 57 61 66 58 51 57 58 60 63 49 51 52 38 40 45 35 47 43 46 41 42 51 45 50 49

157 152 55 50 64 72 64 69 64 55 53 50 59 63 68 60 53 59 60 62 65 51 53 54 40 42 47 37 49 45 48 43 44 53 47 52 51

177 172 75 70 84 92 84 89 84 75 73 70 79 83 88 80 73 79 80 82 85 71 73 74 60 58 63 53 65 65 68 63 64 73 67 72 71

177 172 75 70 84 92 84 89 84 75 73 70 79 83 88 80 73 79 80 82 85 71 73 74 60 57 62 52 64 65 68 63 64 73 67 72 71

100 96 39 42 42 50 40 45 40 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30 27 30 40 45 50 42 52 35 33 37 38 38 33 44 43

102 98 37 40 40 48 42 47 42 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28 25 28 38 43 48 40 50 33 31 35 36 36 31 42 41

107 103 46 49 49 57 47 52 47 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37 34 37 47 52 57 49 59 42 40 44 45 45 40 51 50

105 100 38 41 41 49 36 41 36 48 46 47 52 56 61 47 44 24 23 23 20 29 26 29 39 44 49 41 51 34 32 36 37 37 32 43 42

104 99 40 43 43 51 35 40 35 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31 28 31 41 46 51 43 53 36 34 38 39 39 34 45 44

102 97 38 45 43 51 33 38 33 52 50 51 56 60 65 47 48 28 27 27 24 33 30 33 43 48 53 45 55 38 36 40 41 41 36 47 46

99 94 35 45 40 48 30 35 30 49 48 49 53 57 62 44 46 30 29 29 26 35 32 35 45 50 55 47 57 40 38 42 43 43 38 45 44

105 100 41 44 44 52 36 41 36 51 49 50 55 59 64 50 47 27 26 26 23 32 29 32 42 47 52 44 54 37 35 39 40 40 35 46 45

106 102 37 40 40 48 41 46 41 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28 25 28 38 43 48 40 50 33 31 35 36 36 31 42 41

104 100 35 38 38 46 39 44 39 45 43 44 49 53 58 44 41 21 20 20 17 26 23 26 36 41 46 38 48 31 29 33 34 34 29 40 39

104 99 40 47 45 53 35 40 35 54 52 53 58 62 67 49 50 30 29 29 26 35 32 35 45 50 55 47 57 40 38 42 43 43 38 49 48

88 84 39 49 44 52 34 39 34 53 52 53 57 61 66 48 50 35 36 36 33 42 39 40 52 57 62 54 64 47 45 49 50 48 45 49 48

93 89 40 49 45 53 35 40 35 54 53 54 58 62 67 49 51 32 31 31 28 37 34 37 47 52 57 49 59 42 40 44 45 45 40 50 49

93 89 38 48 43 51 33 38 33 52 51 52 56 60 65 47 49 34 33 33 30 39 36 39 49 54 59 51 61 44 42 46 47 47 42 48 47

91 87 36 46 41 49 31 36 31 50 49 50 54 58 63 45 47 32 33 35 32 41 38 37 51 56 61 53 63 46 43 48 49 45 44 46 45

97 93 42 45 45 53 39 44 39 52 50 51 56 60 65 51 48 28 27 27 24 33 30 33 43 48 53 45 55 38 36 40 41 41 36 47 46

96 92 43 46 46 54 38 43 38 53 51 52 57 61 66 52 49 29 28 28 25 34 31 34 44 49 54 46 56 39 37 41 42 42 37 48 47

96 92 48 56 53 61 43 48 43 62 61 62 66 70 75 57 59 39 38 38 35 44 41 44 54 59 64 56 66 49 47 51 52 52 47 58 57

94 90 42 50 47 55 37 42 37 56 55 56 60 64 69 51 53 33 32 32 29 38 35 38 48 53 58 50 60 43 41 45 46 46 41 52 51

89 85 48 58 53 61 43 48 43 62 61 62 66 70 75 57 59 43 42 42 39 48 45 48 58 63 68 60 70 53 51 55 56 56 51 58 57

97 93 56 66 61 69 51 56 51 70 69 70 74 78 83 65 67 51 50 50 47 56 53 56 66 71 76 68 78 61 59 63 64 64 59 66 65

103 99 62 72 67 75 57 62 57 76 75 76 80 84 89 71 73 57 56 56 53 62 59 62 72 77 82 74 84 67 65 69 70 70 65 72 71

93 89 52 62 57 65 47 52 47 66 65 66 70 74 79 61 63 47 46 46 43 52 49 52 62 67 72 64 74 57 55 59 60 60 55 62 61

Stránka 59 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

54 18 23 23 13 22 25 29 26 36 35 23 28 34 12 18 18 20 25 27 27 28 50 53 33 41 44 48 54 48 10 7 8 6 12 4 6

38 11 16 16 16 7 4 22 19 29 28 18 23 27 29 23 35 31 36 38 38 39 51 46 38 46 49 53 59 41 39 34 37 35 41 33 35

47 13 18 18 18 9 6 24 21 31 30 20 25 29 31 25 37 33 38 40 40 41 53 48 40 48 51 55 61 43 41 36 39 37 43 35 37

37 11 16 14 16 7 4 22 19 29 28 18 23 27 29 23 35 31 36 38 38 39 51 46 38 46 49 53 59 41 39 34 37 35 41 33 35

33 15 20 10 20 11 8 26 23 33 32 22 27 31 33 27 39 35 40 42 42 43 55 50 42 50 53 57 63 45 43 38 41 39 45 37 39

38 10 15 5 15 14 13 21 18 28 27 17 22 26 28 22 34 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58 40 38 33 36 34 40 32 34

36 12 17 7 17 14 11 23 20 30 29 19 24 28 30 24 36 32 37 39 39 40 52 47 39 47 50 54 60 42 40 35 38 36 42 34 36

44 10 15 5 15 14 17 21 18 28 27 17 22 26 28 22 34 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58 40 37 33 35 33 37 31 33

42 8 13 3 13 12 15 19 16 26 25 15 20 24 26 20 32 28 33 35 35 36 48 43 35 43 46 50 56 38 35 31 33 31 35 29 31

40 10 15 5 15 14 17 21 18 28 27 17 22 26 28 22 31 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58 40 34 31 32 30 34 28 30

44 13 18 8 17 17 20 24 21 31 30 20 25 29 31 25 27 33 38 40 40 41 53 48 40 48 51 55 61 43 30 27 28 26 30 24 26

46 10 15 15 5 14 17 21 18 28 27 17 22 26 20 22 15 28 33 35 35 36 50 45 37 45 48 52 58 40 18 15 16 14 20 12 14

66 30 25 35 25 34 37 34 38 48 40 23 28 39 12 18 18 20 25 27 27 28 50 55 33 41 44 48 54 53 2 7 8 6 12 8 6

66 36 31 40 31 40 43 40 44 54 46 29 34 45 18 24 24 26 31 33 33 34 56 61 39 47 50 54 60 59 8 13 14 12 12 14 12

38 72 77 67 73 75 72 83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 82 83 80 78 81 76 82

36 70 75 65 71 73 70 81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80 81 78 76 79 74 80

45 79 84 74 80 82 79 90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89 90 87 85 88 83 89

37 71 76 66 72 74 71 82 79 89 88 78 83 87 87 83 82 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119 101 81 82 79 77 80 75 81

39 73 78 68 74 76 73 84 81 91 90 80 85 89 89 85 84 93 98 100 100 101 113 108 100 108 111 115 121 103 83 84 81 79 82 77 83

41 75 80 70 76 78 75 86 83 93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123 105 85 86 83 81 84 79 85

43 77 82 72 78 80 77 88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87 88 85 83 86 81 87

40 74 79 69 75 77 74 85 82 92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 84 85 82 80 83 78 84

36 70 75 65 71 73 70 81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80 81 78 76 79 74 80

34 68 73 63 69 71 68 79 76 86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 78 79 76 74 77 72 78

43 77 82 72 78 80 77 88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87 88 85 83 86 81 87

48 84 89 79 85 87 84 95 92 102 101 91 96 100 100 96 95 104 109 111 111 112 124 119 111 119 122 126 132 114 94 95 92 90 93 88 94

45 79 84 74 80 82 79 90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89 90 87 85 88 83 89

47 81 86 76 82 84 81 92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 91 92 89 87 90 85 91

45 83 88 78 84 86 83 94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 93 94 91 89 92 87 93

41 75 80 70 76 78 75 86 83 93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123 105 85 86 83 81 84 79 85

42 76 81 71 77 79 76 87 84 94 93 83 88 92 92 88 87 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124 106 86 87 84 82 85 80 86

52 86 91 81 87 89 86 97 94 104 103 93 98 102 102 98 97 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 96 97 94 92 95 90 96

46 80 85 75 81 83 80 91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90 91 88 86 89 84 90

56 90 95 85 91 93 90 101 98 108 107 97 102 106 106 102 101 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138 120 100 101 98 96 99 94 100

64 98 103 93 99 101 98 109 106 116 115 105 110 114 114 110 109 118 123 125 125 126 138 133 125 133 136 140 146 128 108 109 106 104 107 102 108

70 104 109 99 105 107 104 115 112 122 121 111 116 120 120 116 115 124 129 131 131 132 144 139 131 139 142 146 152 134 114 115 112 110 113 108 114

60 94 99 89 95 97 94 105 102 112 111 101 106 110 110 106 105 114 119 121 121 122 134 129 121 129 132 136 142 124 104 105 102 100 103 98 104

Stránka 60 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

0 29 31 29 33 28 30 27 25 24 20 8 12 18 76 74 83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108 98

29 0 10 8 12 17 15 21 19 21 24 21 41 47 72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94

31 10 0 10 14 19 17 23 21 23 26 23 43 49 78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100

29 8 10 0 4 9 7 19 17 19 22 21 41 47 68 66 75 67 69 71 73 70 66 64 73 80 75 77 79 71 72 82 76 86 94 100 90

33 12 14 4 0 5 3 15 13 15 18 25 45 49 64 62 71 63 65 67 69 66 62 60 69 76 71 73 75 67 68 78 72 82 90 96 86

28 17 19 9 5 0 2 10 8 10 13 20 40 45 69 67 76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101 91

30 15 17 7 3 2 0 12 10 12 15 22 42 47 67 65 74 66 68 70 72 69 65 63 72 79 74 76 78 70 71 81 75 85 93 99 89

27 21 23 19 15 10 12 0 2 4 7 19 39 39 66 64 73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98 88

25 19 21 17 13 8 10 2 0 2 5 17 37 37 64 62 71 63 65 67 69 66 62 60 69 76 71 73 75 67 68 78 72 82 90 96 86

24 21 23 19 15 10 12 4 2 0 7 16 36 36 62 60 69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94 84

20 24 26 22 18 13 15 7 5 7 0 12 32 32 66 64 73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98 88

8 21 23 21 25 20 22 19 17 16 12 0 20 26 68 66 75 67 69 71 73 70 66 64 73 80 75 77 79 71 72 82 76 86 94 100 90

12 41 43 41 45 40 42 39 37 36 32 20 0 6 84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106

18 47 49 47 49 45 47 39 37 36 32 26 6 0 83 81 90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105

76 72 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83 0 2 7 5 7 7 10 8 6 4 5 12 7 9 11 3 4 14 8 18 26 32 22

74 70 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81 2 0 9 7 9 9 12 10 8 6 7 14 9 11 13 5 6 16 10 20 28 34 24

83 79 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90 7 9 0 12 14 14 17 15 13 11 12 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39 29

75 71 77 67 63 68 66 65 63 61 65 67 83 82 5 7 12 0 2 4 6 3 5 3 6 17 12 14 16 8 9 19 13 23 31 37 27

77 73 79 69 65 70 68 67 65 63 67 69 85 84 7 9 14 2 0 2 5 1 7 5 4 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39 29

79 75 81 71 67 72 70 69 67 65 69 71 87 86 7 9 14 4 2 0 3 3 9 7 2 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39 29

81 77 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 10 12 17 6 5 3 0 6 11 9 5 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32

78 74 80 70 66 71 69 68 66 64 68 70 86 85 8 10 15 3 1 3 6 0 8 6 5 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40 30

74 70 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81 6 8 13 5 7 9 11 8 0 2 11 18 13 15 17 9 10 20 14 24 32 38 28

72 68 74 64 60 65 63 62 60 58 62 64 80 79 4 6 11 3 5 7 9 6 2 0 9 16 11 13 15 7 8 18 12 22 30 36 26

81 77 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 5 7 12 6 4 2 5 5 11 9 0 17 12 14 16 8 9 19 13 23 31 37 27

88 84 90 80 76 81 79 78 76 74 78 80 96 95 12 14 19 17 19 19 22 20 18 16 17 0 5 5 3 9 8 13 7 15 23 29 19

83 79 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90 7 9 14 12 14 14 17 15 13 11 12 5 0 2 4 4 3 8 2 12 20 26 16

85 81 87 77 73 78 76 75 73 71 75 77 93 92 9 11 16 14 16 16 19 17 15 13 14 5 2 0 2 6 5 10 4 14 22 28 18

87 83 89 79 75 80 78 77 75 73 77 79 95 94 11 13 18 16 18 18 21 19 17 15 16 3 4 2 0 8 7 12 6 16 24 30 20

79 75 81 71 67 72 70 69 67 65 69 71 87 86 3 5 10 8 10 10 13 11 9 7 8 9 4 6 8 0 7 12 6 16 24 30 20

80 76 82 72 68 73 71 70 68 66 70 72 88 87 4 6 11 9 11 11 14 12 10 8 9 8 3 5 7 7 0 11 5 15 23 29 19

90 86 92 82 78 83 81 80 78 76 80 82 98 97 14 16 21 19 21 21 24 22 20 18 19 13 8 10 12 12 11 0 6 12 20 26 16

84 80 86 76 72 77 75 74 72 70 74 76 92 91 8 10 15 13 15 15 18 16 14 12 13 7 2 4 6 6 5 6 0 10 18 24 14

94 90 96 86 82 87 85 84 82 80 84 86 102 101 18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 15 12 14 16 16 15 12 10 0 8 14 4

102 98 104 94 90 95 93 92 90 88 92 94 110 109 26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 23 20 22 24 24 23 20 18 8 0 6 4

108 104 110 100 96 101 99 98 96 94 98 100 116 115 32 34 39 37 39 39 42 40 38 36 37 29 26 28 30 30 29 26 24 14 6 0 10

98 94 100 90 86 91 89 88 86 84 88 90 106 105 22 24 29 27 29 29 32 30 28 26 27 19 16 18 20 20 19 16 14 4 4 10 0

Stránka 61 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

89 97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83 85 83 86 82 91 82 87 87 85 84 85 82 76 78 80 86

85 93 82 87 89 91 96 93 89 85 87 88 91 74 79 82 77 81 84 86 83 85 79 82 78 87 82 87 87 85 84 85 85 79 81 83 87

91 99 88 96 97 94 102 99 95 91 90 91 94 80 82 87 83 84 87 89 86 88 85 88 84 93 85 90 90 88 87 88 88 82 84 86 90

81 89 78 86 87 84 92 89 85 81 80 81 84 70 72 77 73 74 77 79 76 78 75 78 74 83 75 80 80 78 77 78 78 72 74 76 80

77 85 74 82 83 80 88 85 81 77 76 77 80 66 68 73 69 70 73 75 72 74 71 74 70 79 71 76 76 74 73 74 74 68 70 72 76

82 90 79 87 88 85 93 90 86 82 81 82 85 71 73 78 74 75 78 80 77 79 76 79 75 84 76 81 81 79 78 79 78 72 74 76 81

80 88 77 85 86 83 91 88 84 80 79 80 83 69 71 76 72 73 76 78 75 77 74 77 73 82 74 79 79 77 76 77 77 71 73 75 79

79 87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73 75 73 76 72 81 72 77 77 75 74 75 72 66 68 70 76

77 85 74 83 83 79 87 84 81 77 75 76 79 66 67 72 69 69 72 74 71 73 71 74 70 79 70 75 75 73 72 73 70 64 66 68 74

75 83 72 81 81 77 85 82 79 75 73 74 77 64 65 70 67 67 70 72 69 71 69 72 68 77 68 73 73 71 70 71 68 62 64 66 72

79 87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73 75 73 76 72 81 72 77 77 75 74 75 72 66 68 70 76

81 89 78 87 87 83 91 88 85 81 79 80 83 70 71 76 73 73 76 78 75 77 75 78 74 83 74 79 79 77 76 77 74 68 70 72 78

97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91 94 90 99 90 95 94 93 92 92 88 82 84 86 92

96 104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90 93 89 98 89 94 93 92 91 91 87 81 83 85 91

13 21 10 19 19 21 24 21 17 13 16 24 26 10 18 18 13 20 17 15 20 18 15 10 6 15 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26

15 23 12 21 21 23 26 23 19 15 18 26 28 12 20 20 15 22 19 17 22 20 17 12 8 17 23 28 28 26 25 26 30 27 29 31 28

20 28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27 25 22 17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33

18 26 15 24 24 26 29 26 22 18 21 29 31 15 23 23 18 25 22 20 25 23 20 15 11 20 26 31 31 29 28 29 33 30 32 34 31

20 28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27 25 22 17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33

20 28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27 25 22 17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33

23 31 20 29 29 31 34 31 27 23 26 34 36 20 28 28 23 30 27 25 30 28 25 20 16 25 31 36 36 34 33 34 38 35 37 39 36

21 29 18 27 27 29 32 29 25 21 24 32 34 18 26 26 21 28 25 23 28 26 23 18 14 23 29 34 34 32 31 32 36 33 35 37 34

19 27 16 25 25 27 30 27 23 19 22 30 32 16 24 24 19 26 23 21 26 24 21 16 12 21 27 32 32 30 29 30 34 31 33 35 32

17 25 14 23 23 25 28 25 21 17 20 28 30 14 22 22 17 24 21 19 24 22 19 14 10 19 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30

18 26 15 24 24 26 29 26 22 18 21 29 31 15 23 23 18 25 22 20 25 23 20 15 11 20 26 31 31 29 28 29 33 30 32 34 31

12 24 9 7 9 24 27 24 20 16 19 27 29 22 25 30 25 23 20 18 23 21 27 13 9 14 28 32 33 30 30 31 35 32 34 36 33

7 19 4 12 13 19 22 19 15 11 14 22 24 17 20 25 20 18 15 13 18 16 22 8 4 9 23 27 28 25 25 26 30 27 29 31 28

9 21 6 12 14 21 24 21 17 13 16 24 26 19 22 27 22 20 17 15 20 18 24 10 6 11 25 29 30 27 27 28 32 29 31 33 30

11 23 8 10 12 23 26 23 19 15 18 26 28 21 24 29 24 22 19 17 22 20 26 12 8 13 27 31 32 29 29 30 34 31 33 35 32

11 23 8 16 17 23 26 23 19 15 18 26 28 13 21 21 16 22 19 17 22 20 18 12 8 13 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29

10 22 7 15 16 22 25 22 18 14 17 25 27 14 22 22 17 21 18 16 21 19 19 11 7 12 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30

7 23 4 15 13 23 26 23 19 15 18 26 28 24 24 29 27 22 19 17 22 20 29 12 8 9 27 31 32 29 29 30 34 31 33 35 32

5 17 2 13 11 17 20 17 13 9 12 20 22 18 18 23 21 16 13 11 16 14 23 6 2 7 21 25 26 23 23 24 28 25 27 29 26

5 12 8 8 6 22 14 17 18 17 20 25 27 28 26 31 31 24 21 19 24 22 33 14 12 7 29 30 33 28 31 32 36 33 35 37 34

13 12 16 16 14 22 14 17 18 20 23 25 27 36 31 36 36 29 29 27 27 25 38 22 20 15 31 30 33 28 33 37 41 38 40 41 36

19 18 22 22 20 28 20 23 24 26 29 31 33 42 37 42 42 35 35 33 33 31 44 28 26 21 37 36 39 34 39 43 47 44 46 47 42

9 8 12 12 10 18 10 13 14 16 19 21 23 32 27 32 32 25 25 23 23 21 34 18 16 11 27 26 29 24 29 33 37 34 36 37 32

Stránka 62 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

84 82 87 86 86 68 62 67 65 64 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58 57 71 74 71 75 68 54 60 53

87 85 88 89 89 64 61 67 65 63 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 58 59 55 53 63 66 55 58 57 55 58 61 59 52 48 54 47

90 88 91 92 92 70 64 70 68 66 72 64 67 72 62 67 57 62 66 64 61 62 58 56 66 69 58 61 60 64 67 70 68 61 51 57 50

80 78 81 82 82 60 54 60 58 56 62 54 57 62 52 57 47 52 56 54 51 52 48 46 56 59 48 51 50 54 57 60 58 51 41 47 40

76 74 77 78 78 56 50 56 54 52 58 50 53 58 48 53 43 48 52 50 47 48 44 42 52 55 44 47 46 50 53 56 54 47 37 43 36

80 78 82 82 82 61 55 61 59 57 63 55 58 63 53 58 48 53 57 55 52 53 49 47 57 60 49 52 51 55 58 61 59 52 42 48 41

79 77 80 81 81 59 53 59 57 55 61 53 56 61 51 56 46 51 55 53 50 51 47 45 55 58 47 50 49 53 56 59 57 50 40 46 39

74 72 77 76 76 58 52 57 55 54 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48 47 61 64 61 65 58 44 50 43

72 70 75 74 74 56 50 55 53 52 57 49 52 57 47 52 42 47 51 49 47 48 49 47 52 55 43 46 45 59 62 59 63 56 42 48 41

70 68 73 72 72 54 48 53 51 50 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 45 46 47 45 50 53 41 44 43 57 60 57 61 54 40 46 39

74 72 77 76 76 58 52 57 55 54 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48 47 61 64 61 65 58 44 50 43

76 74 79 78 78 60 54 59 57 56 61 53 56 61 51 56 46 51 55 53 51 52 53 51 56 59 47 50 49 63 66 63 67 60 46 52 45

90 88 93 92 92 76 70 75 73 72 77 69 72 77 67 70 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 83 82 79 85 80 62 68 61

89 87 92 91 91 75 69 74 72 71 76 68 71 76 66 69 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 83 81 78 84 80 61 67 60

28 30 27 30 30 8 14 15 16 12 13 17 18 13 22 27 26 22 20 20 17 16 20 22 22 25 21 20 19 17 14 11 17 20 27 33 29

30 32 29 32 32 6 12 13 15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18 17 15 12 9 15 18 25 31 27

35 37 34 37 37 15 21 22 23 19 20 24 25 20 29 34 33 29 27 27 24 23 27 29 29 32 28 27 26 24 21 18 24 27 34 40 36

33 35 32 35 35 7 13 14 16 11 12 16 18 16 22 27 25 21 20 20 16 15 19 21 21 24 20 19 18 16 13 10 16 19 26 32 28

35 37 34 37 37 9 15 16 18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21 20 18 15 12 18 21 28 34 30

35 37 34 37 37 11 17 18 20 15 16 20 22 20 26 31 29 25 24 24 20 19 23 25 25 28 24 23 22 20 17 14 20 23 30 36 32

38 40 37 40 40 13 19 20 22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22 19 16 22 25 32 38 34

36 38 35 38 38 10 16 17 19 14 15 19 21 19 25 30 28 24 23 23 19 18 22 24 24 27 23 22 21 19 16 13 19 22 29 35 31

34 36 33 36 36 6 12 13 15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18 17 15 12 9 15 18 25 31 27

32 34 31 34 34 4 10 11 13 8 9 13 15 13 19 24 22 18 17 17 13 12 16 18 18 21 17 16 15 13 10 7 13 16 23 29 25

33 35 32 35 35 13 19 20 21 17 18 22 23 18 27 32 31 27 25 25 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22 19 16 22 25 32 38 34

35 37 34 37 37 20 26 27 28 24 25 29 30 25 34 39 38 34 32 32 29 28 32 34 34 37 33 32 31 29 26 23 29 32 39 45 41

30 32 29 32 32 15 21 22 23 19 20 24 25 20 29 34 33 29 27 27 24 23 27 29 29 32 28 27 26 24 21 18 24 27 34 40 36

32 34 31 34 34 17 23 24 25 21 22 26 27 22 31 36 35 31 29 29 26 25 29 31 31 34 30 29 28 26 23 20 26 29 36 42 38

34 36 33 36 36 19 25 26 27 23 24 28 29 24 33 38 37 33 31 31 28 27 31 33 33 36 32 31 30 28 25 22 28 31 38 44 40

31 33 30 33 33 11 17 18 19 15 16 20 21 16 25 30 29 25 23 23 20 19 23 25 25 28 24 23 22 20 17 14 20 23 30 36 32

32 34 31 34 34 12 18 19 20 16 17 21 22 17 26 31 30 26 24 24 21 20 24 26 26 29 25 24 23 21 18 15 21 24 31 37 33

34 36 33 36 36 22 28 29 30 26 27 31 32 27 36 41 40 36 34 34 31 30 34 36 36 39 35 34 33 31 28 25 31 34 41 47 43

28 30 27 30 30 16 22 23 24 20 21 25 26 21 30 35 34 30 28 28 25 24 28 30 30 33 29 28 27 25 22 19 25 28 35 41 37

36 38 34 38 38 26 32 33 34 30 31 35 36 31 40 45 44 40 38 38 35 34 38 40 40 43 39 38 37 35 32 29 35 38 45 51 47

37 39 34 38 39 34 40 41 42 38 39 43 44 39 48 53 52 48 46 46 43 42 46 48 48 51 47 46 45 43 40 37 43 46 53 59 55

43 45 40 44 45 40 46 47 48 44 45 49 50 45 54 59 58 54 52 52 49 48 52 54 54 57 53 52 51 49 46 43 49 52 59 65 61

33 35 30 34 35 30 36 37 38 34 35 39 40 35 44 49 48 44 42 42 39 38 42 44 44 47 43 42 41 39 36 33 39 42 49 55 51

Stránka 63 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71 63 68 63 65 71 72 71 76 39 30 25 21 27 29 30 33 36 36 42 39 44 43 40 39

70 72 72 73 71 70 78 71 66 66 72 74 71 63 71 69 65 74 68 67 72 45 36 32 38 43 32 29 51 53 54 48 51 50 61 58 57

76 76 78 76 74 73 84 77 72 69 75 77 74 66 74 71 68 77 74 73 78 47 38 34 40 45 34 31 53 55 56 50 53 52 63 60 59

66 66 68 66 64 63 74 67 62 59 65 67 64 56 64 61 58 67 64 63 68 37 28 26 32 35 24 21 48 45 46 40 43 42 57 56 54

62 62 64 62 60 59 70 63 58 55 61 63 60 52 60 57 54 63 60 59 64 33 24 22 28 31 20 17 44 41 42 36 39 38 53 52 50

67 67 69 67 65 64 75 68 63 60 66 68 65 57 64 59 59 67 65 64 69 35 26 21 27 33 25 22 41 43 44 38 41 40 51 48 47

65 65 67 65 63 62 73 66 61 58 64 66 63 55 63 60 57 66 63 62 67 36 27 23 29 34 23 20 43 44 45 39 42 41 53 50 49

64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61 53 58 53 55 61 62 61 66 29 20 15 21 27 19 20 35 37 38 32 35 34 45 42 41

62 61 64 61 59 58 70 63 58 54 60 62 59 51 56 51 53 59 60 59 64 27 18 13 19 25 17 18 33 35 36 30 33 32 43 40 39

60 59 62 59 57 56 68 61 56 52 58 60 57 49 54 49 51 57 58 57 62 25 16 11 17 23 15 16 32 33 34 28 31 30 42 39 38

64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61 53 58 53 55 61 62 61 66 29 20 15 16 22 19 20 28 31 31 32 34 34 38 35 34

66 65 68 65 63 62 74 67 62 58 64 66 63 55 60 55 57 63 64 63 68 31 22 17 18 24 21 22 30 33 33 34 36 36 40 37 36

82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 74 69 73 77 80 79 84 47 38 33 27 33 37 38 39 42 42 48 45 50 49 46 45

81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 73 68 72 76 79 78 83 46 37 32 26 32 36 37 38 41 41 47 44 49 48 45 44

6 8 4 10 12 11 10 9 10 20 20 18 15 22 25 30 28 28 12 11 16 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57 60 54

8 10 6 12 14 13 12 11 8 22 22 20 17 21 27 32 27 30 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52

13 15 11 17 19 18 17 16 17 27 27 25 22 29 32 37 35 35 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64 67 61

11 13 9 15 17 16 15 14 9 25 25 23 20 22 30 33 28 33 11 10 15 36 45 50 56 52 49 52 47 44 45 39 42 41 56 59 53

13 15 11 17 19 18 17 16 11 27 27 25 22 24 32 35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 51 54 49 46 47 41 44 43 58 61 55

13 15 11 17 19 18 17 16 13 27 27 25 22 26 32 37 32 35 15 14 19 40 49 54 60 56 53 56 51 48 49 43 46 45 60 63 57

16 18 14 20 22 21 20 19 15 30 30 28 25 28 35 39 34 38 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59

14 16 12 18 20 19 18 17 12 28 28 26 23 25 33 36 31 36 14 13 18 39 48 53 59 55 52 55 50 47 48 42 45 44 59 62 56

12 14 10 16 18 17 16 13 8 24 26 24 21 21 29 32 27 32 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52

10 12 8 14 16 15 14 11 6 22 24 22 19 19 27 30 25 30 8 7 12 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53 56 50

11 13 9 15 17 16 15 14 15 25 25 23 20 27 30 35 33 33 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59

18 20 16 22 24 23 22 21 22 32 32 30 27 34 37 42 40 37 24 23 28 49 58 63 69 65 62 65 60 57 58 52 55 54 69 72 66

13 15 11 17 19 18 17 16 17 27 27 25 22 29 32 37 35 32 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64 67 61

15 17 13 19 21 20 19 18 19 29 29 27 24 31 34 39 37 34 21 20 25 46 55 60 66 62 59 62 57 54 55 49 52 51 66 69 63

17 19 15 21 23 22 21 20 21 31 31 29 26 33 36 41 39 36 23 22 27 48 57 62 68 64 61 64 59 56 57 51 54 53 68 71 65

9 11 7 13 15 14 13 12 13 23 23 21 18 25 28 33 31 31 15 14 19 40 49 54 60 56 53 56 51 48 49 43 46 45 60 63 57

10 12 8 14 16 15 14 13 14 24 24 22 19 26 29 34 32 32 16 15 20 41 50 55 61 57 54 57 52 49 50 44 47 46 61 64 58

20 22 18 24 26 25 24 23 24 34 31 29 29 36 39 44 42 36 26 25 30 51 60 65 71 67 64 67 62 59 60 54 57 56 71 74 68

14 16 12 18 20 19 18 17 18 28 25 23 23 30 33 38 36 30 20 19 24 45 54 59 65 61 58 61 56 53 54 48 51 50 65 68 62

24 26 22 28 30 29 28 27 28 38 33 31 33 40 41 46 46 38 30 29 34 55 64 69 75 71 68 71 66 63 64 58 61 60 75 78 72

32 34 30 36 38 37 36 35 36 44 38 36 39 47 46 51 53 43 38 37 42 63 72 77 83 79 76 79 74 71 72 66 69 68 83 86 80

38 40 36 42 44 43 42 41 42 50 44 42 45 53 52 57 59 49 44 43 48 69 78 83 89 85 82 85 80 77 78 72 75 74 89 92 86

28 30 26 32 34 33 32 31 32 40 34 32 35 43 42 47 49 39 34 33 38 59 68 73 79 75 72 75 70 67 68 62 65 64 79 82 76

Stránka 64 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 47 36 42 42 43 38 33 51 40 43 45 48 44 46 52 48 46 56 52 60 51 45 44 49 49

60 64 53 57 58 48 51 44 40 41 45 46 41 42 39 36 48 44 36 45 46 49 51 54 50 52 52 54 52 62 55 66 57 51 50 55 55

62 66 55 59 60 50 53 46 42 43 47 48 44 44 42 39 51 46 38 48 48 51 53 56 52 54 55 56 54 64 58 68 59 53 52 57 57

52 56 45 49 50 46 43 36 38 39 43 44 34 34 32 29 41 36 28 38 38 41 43 46 42 44 45 46 44 54 48 58 49 43 42 47 47

48 52 41 45 46 42 39 32 34 35 39 40 30 30 28 25 37 32 24 34 34 37 39 42 38 40 41 42 40 50 44 54 45 39 38 43 43

50 54 43 47 48 38 41 34 30 31 35 36 35 32 33 30 39 34 29 39 36 39 41 44 40 42 46 44 42 52 48 56 47 41 40 45 45

51 55 44 48 49 40 42 35 32 33 37 38 33 33 31 28 40 35 27 37 37 40 42 45 41 43 44 45 43 53 47 57 48 42 41 46 46

44 48 37 41 42 32 35 28 24 25 29 30 37 26 32 32 33 28 23 41 30 33 35 38 34 36 42 38 36 46 42 50 41 35 34 39 39

42 46 35 39 40 30 33 26 22 23 27 28 35 24 30 30 31 26 21 39 28 31 33 36 32 34 40 36 34 44 40 48 39 33 32 37 37

40 44 33 37 38 29 31 24 21 22 26 27 33 22 28 28 29 24 19 37 26 29 31 34 30 32 38 34 32 42 38 46 37 31 30 35 35

43 47 36 41 42 25 30 23 17 18 22 23 37 26 32 32 33 28 23 41 30 33 35 38 34 36 42 38 36 46 42 50 41 35 34 39 39

45 49 38 43 44 27 32 25 19 20 24 25 39 28 34 34 35 30 25 43 32 35 37 40 36 38 44 40 38 48 44 52 43 37 36 41 41

54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51 53 56 52 54 60 56 54 62 60 66 57 51 52 55 55

53 57 46 56 57 35 40 33 27 28 32 33 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50 52 55 51 53 59 55 53 61 59 65 56 50 51 54 54

52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30 42 33 35 38 32 30 24 31 33 34 27 38 39 37 34 41 41

50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31 33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39

59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37 49 40 42 45 39 37 31 38 40 41 34 45 46 44 41 48 48

51 55 44 48 49 54 42 49 55 54 51 49 33 41 43 38 40 39 47 29 41 32 34 37 31 29 23 30 32 33 26 37 38 36 33 40 40

53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 45 40 42 41 49 31 43 34 36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42

55 59 48 52 53 58 46 53 59 58 55 53 37 45 47 42 44 43 51 33 45 36 38 41 35 33 27 34 36 37 30 41 42 40 37 44 44

57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46

54 58 47 51 52 57 45 52 58 57 54 52 36 44 46 41 43 42 50 32 44 35 37 40 34 32 26 33 35 36 29 40 41 39 36 43 43

50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31 33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39

48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 30 38 40 35 37 36 44 26 38 29 31 34 28 26 20 27 29 30 23 34 35 33 30 37 37

57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38 40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46

64 68 57 61 62 67 55 62 68 67 64 62 46 54 56 51 53 52 60 42 54 45 47 50 44 42 36 43 45 46 39 50 51 49 46 53 53

59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37 49 40 42 45 39 37 31 38 40 41 34 45 46 44 41 48 48

61 65 54 58 59 64 52 59 65 64 61 59 43 51 53 48 50 49 57 39 51 42 44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50

63 67 56 60 61 66 54 61 67 66 63 61 45 53 55 50 52 51 59 41 53 44 46 49 43 41 35 42 44 45 38 49 50 48 45 52 52

55 59 48 52 53 58 46 53 59 58 55 53 37 45 47 42 44 43 51 33 45 36 38 41 35 33 27 34 36 37 30 41 42 40 37 44 44

56 60 49 53 54 59 47 54 60 59 56 54 38 46 48 43 45 44 52 34 46 37 39 42 36 34 28 35 37 38 31 42 43 41 38 45 45

66 70 59 63 64 69 57 64 70 69 66 64 48 56 58 53 55 54 62 44 56 47 49 52 46 44 38 45 47 48 41 52 53 51 48 55 55

60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 42 50 52 47 49 48 56 38 50 41 43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49

70 74 63 67 68 73 61 68 74 73 70 68 52 60 62 57 59 58 66 48 60 51 53 56 50 48 42 49 51 52 45 56 57 55 52 59 59

78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 70 65 67 66 74 56 68 59 61 64 58 56 50 57 59 58 53 62 63 63 60 67 65

84 88 77 81 82 87 75 82 88 87 84 82 66 74 76 71 73 72 80 62 74 65 67 70 64 62 56 63 65 64 59 68 69 69 66 73 71

74 78 67 71 72 77 65 72 78 77 74 72 56 64 66 61 63 62 70 52 64 55 57 60 54 52 46 53 55 54 49 58 59 59 56 63 61

Stránka 65 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

568 - Chbany

571 - Vysoká Pec

572 - Boleboř

573 - Vrskmaň

574 - Strupčice

575 - Pesvice

576 - Všestudy

581 - Všehrdy

582 - Nezabylice

583 - Bílence

584 - Hrušovany

585 - Březno

591 - Radonice

592 - Mašťov

601 - Litoměřice

602 - Mlékojedy

603 - Hlinná

611 - Velké Žernoseky

612 - Malíč

613 - Kamýk

614 - Libochovany

615 - Michalovice

616 - Píšťany

617 - Žalhostice

619 - Miřejovice

621 - Třebušín

622 - Ploskovice

623 - Chudoslavice

624 - Staňkovice LT

625 - Žitenice

626 - Trnovany

627 - Liběšice-Soběnice

628 - Býčkovice

631 - Úštěk

632 - Tuhaň

633 - Dubá

634 - Úštěk-Tetčiněves

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

53 52 53 52 55 16 15 19 21 26 23 32 35 23 21 17 25 32 27 30 29 33 26 32 38 41 36 32 30 46 42 40 12 12 8

59 58 59 58 61 34 28 26 32 44 41 50 53 50 44 46 43 50 54 54 56 60 55 59 65 68 63 59 59 73 69 67 38 41 37

61 60 61 60 63 36 30 28 34 46 43 52 55 52 46 48 45 52 56 56 58 62 57 61 67 70 65 61 61 75 71 69 40 43 39

51 50 51 50 53 32 26 22 28 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59 71 67 65 36 40 37

47 46 47 46 49 28 22 18 24 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55 67 63 61 32 36 36

49 48 49 48 51 24 18 15 21 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53 49 51 63 59 57 28 32 32

50 49 50 49 52 26 20 17 23 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53 65 61 59 30 34 34

43 42 43 42 45 18 12 9 15 28 25 34 37 34 28 32 27 34 38 38 40 44 41 43 49 52 47 43 45 57 53 51 22 26 26

41 40 41 40 43 16 10 7 13 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45 41 43 55 51 49 20 24 24

39 38 39 38 41 15 9 5 11 25 22 31 34 31 25 29 24 31 35 35 37 41 38 40 46 49 44 40 42 54 50 48 19 23 23

43 42 43 42 45 11 5 9 11 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38 50 46 44 15 19 19

45 44 45 44 47 13 7 11 13 23 20 29 32 29 23 25 22 29 33 33 35 39 34 38 44 47 42 38 38 52 48 46 17 20 16

59 58 59 58 61 22 27 31 33 24 27 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32 28 26 42 38 36 18 18 14

58 57 58 57 60 21 27 31 33 18 21 24 27 13 11 7 16 23 17 20 19 23 16 22 28 31 26 22 20 36 32 30 24 21 20

45 44 45 44 47 62 61 57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

43 42 43 42 45 60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87 99 95 93 64 68 68

52 51 52 51 54 69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96 108 104 102 73 77 77

44 43 44 43 46 61 60 56 56 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90 86 88 100 96 94 65 69 69

46 45 46 45 48 63 62 58 58 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90 102 98 96 67 71 71

48 47 48 47 50 65 64 60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92 104 100 98 69 73 73

50 49 50 49 52 67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

47 46 47 46 49 64 63 59 59 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

43 42 43 42 45 60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87 99 95 93 64 68 68

41 40 41 40 43 58 57 53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85 97 93 91 62 66 66

50 49 50 49 52 67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

57 56 57 56 59 74 73 69 69 84 81 90 93 90 84 88 83 90 94 94 96 100 97 99 105 108 103 99 101 113 109 107 78 82 82

52 51 52 51 54 69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96 108 104 102 73 77 77

54 53 54 53 56 71 70 66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98 110 106 104 75 79 79

56 55 56 55 58 73 72 68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100 112 108 106 77 81 81

48 47 48 47 50 65 64 60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92 104 100 98 69 73 73

49 48 49 48 51 66 65 61 61 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93 105 101 99 70 74 74

59 58 59 58 61 76 75 71 71 86 83 92 95 92 86 90 85 92 96 96 98 102 99 101 107 110 105 101 103 115 111 109 80 84 84

53 52 53 52 55 70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

63 62 63 62 65 80 79 75 75 90 87 96 99 96 90 94 89 96 100 100 102 106 103 105 111 114 109 105 107 119 115 113 84 88 88

69 68 69 70 71 88 87 83 83 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115 127 123 121 92 96 96

75 74 75 76 77 94 93 89 89 104 101 110 113 110 104 108 103 110 114 114 116 120 117 119 125 128 123 119 121 133 129 127 98 102 102

65 64 65 66 67 84 83 79 79 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113 109 111 123 119 117 88 92 92

Stránka 66 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

635 - Liběšice LT 28 39 38 38 35 38 38 37 42 49 42 39 46 42 51 38 44 20 18 13 27 18 15 34 65 69 72 65 64 60 66 74 71 75 69 62 59

637 - Drahobuz 40 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 32 30 25 39 30 27 42 73 77 80 73 72 68 74 82 79 83 77 70 67

638 - Horní Řepčice 25 36 35 35 32 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 23 21 16 30 15 12 31 62 66 69 62 61 57 63 71 68 72 66 59 56

641 - Lovečkovice 21 32 31 34 37 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 12 10 5 19 17 14 31 67 74 77 68 69 66 72 79 70 77 62 64 61

642 - Levín 23 34 33 36 39 33 33 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 14 12 7 21 19 16 33 69 75 78 70 70 66 72 80 72 79 64 66 63

651 - Štětí 40 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 40 38 33 47 30 27 42 71 72 74 68 67 63 69 77 77 81 77 70 67

652 - Snědovice 43 51 53 49 46 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 34 32 27 41 33 30 45 76 80 82 76 75 71 77 85 82 86 80 73 70

653 - Štětí-Radouň 40 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 37 35 30 44 30 27 42 73 77 79 73 72 68 74 82 79 83 77 70 67

654 - Hoštka 36 44 46 42 39 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 36 34 29 43 26 23 38 69 73 76 69 68 64 70 78 75 79 73 66 63

655 - Vrutice 32 40 42 38 35 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 32 30 25 39 22 19 34 65 69 72 65 64 60 66 74 71 75 69 62 59

656 - Vrbice 35 43 45 41 38 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 35 33 28 42 25 22 37 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 72 65 62

657 - Račice 43 46 53 44 41 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 43 41 36 50 33 30 40 68 69 71 65 64 60 66 74 74 78 75 68 65

658 - Horní Počaply 45 49 55 47 44 55 55 54 59 66 59 56 63 59 68 55 61 45 43 38 52 35 32 43 71 72 74 68 67 63 69 77 77 81 78 71 68

660 - Oleško 33 29 43 27 24 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 41 39 34 48 28 25 23 54 58 61 54 53 49 55 63 60 64 58 51 48

661 - Roudnice n.Labem 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 41 39 34 48 31 28 31 59 60 62 56 55 51 57 65 65 69 66 59 56

662 - Židovice 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 46 44 39 53 36 33 31 62 65 67 61 60 56 62 70 68 72 66 59 56

663 - Hrobce 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 44 42 37 51 31 28 26 57 61 64 57 56 52 58 66 63 67 61 54 51

664 - Vědomice 39 39 49 37 34 49 49 48 53 60 53 50 57 53 62 49 55 39 37 32 46 29 26 33 61 62 64 58 57 53 59 67 67 71 68 61 58

665 - Černěves 36 42 46 40 37 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 36 34 29 43 26 23 36 64 65 67 61 60 56 62 70 70 74 71 64 61

666 - Chodouny 34 42 44 40 37 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 34 32 27 41 24 21 36 66 67 69 63 62 58 64 72 72 76 71 64 61

667 - Kyškovice 39 41 49 39 36 49 49 48 53 60 53 50 57 53 62 49 55 39 37 32 46 29 26 35 63 64 66 60 59 55 61 69 69 73 70 63 60

668 - Brzánky 37 43 47 41 38 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 37 35 30 44 27 24 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 65 62

669 - Libotenice 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 46 44 39 53 33 30 28 59 63 66 59 58 54 60 68 65 69 63 56 53

671 - Polepy 29 37 39 35 32 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 29 27 22 36 19 16 31 62 66 69 62 61 57 63 71 68 72 66 59 56

672 - Křešice 25 33 35 31 28 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 27 25 20 34 15 12 27 58 62 65 58 57 53 59 67 64 68 62 55 52

673 - Chotiněves 30 41 40 40 37 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 22 20 15 29 20 17 36 67 71 74 67 66 62 68 76 73 77 71 64 61

681 - Dobříň 44 40 54 38 35 54 54 53 58 65 58 55 62 58 67 54 60 44 42 37 51 34 31 34 62 63 65 59 58 54 60 68 68 72 69 62 59

682 - Bechlín 48 45 58 43 40 58 58 57 62 69 62 59 66 62 71 58 64 48 46 41 55 38 35 39 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 74 67 64

683 - Libkovice p.Řípem 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 49 47 42 56 39 36 39 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 74 67 64

684 - Záluží 46 43 56 41 38 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 46 44 39 53 36 33 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 65 62

685 - Krabčice 46 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 46 44 39 53 36 33 36 64 65 67 61 60 56 62 70 70 74 71 64 61

686 - Kleneč 47 43 57 41 38 57 57 56 61 68 61 58 65 61 70 57 63 47 45 40 54 37 34 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 65 62

687 - Vražkov 51 47 61 45 42 61 61 60 65 72 65 62 69 65 74 61 67 51 49 44 58 41 38 41 65 66 65 62 61 57 63 71 71 75 76 69 66

688 - Račiněves 48 44 58 42 39 58 58 57 62 69 62 59 66 62 71 58 64 48 46 41 55 38 35 38 59 60 59 56 55 51 57 65 65 69 73 65 62

691 - Bříza 50 46 60 44 41 60 60 59 64 71 64 61 68 64 73 60 66 50 48 43 57 40 37 40 61 62 61 58 57 53 59 67 67 71 75 67 64

693 - Straškov-Vodochody 52 48 62 46 43 62 62 61 66 73 66 63 70 66 75 62 68 52 50 45 59 42 39 42 63 64 63 60 59 55 61 69 69 73 77 69 66

694 - Ctiněves 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 49 47 42 56 39 36 39 67 68 69 64 63 59 65 73 73 77 74 67 64

Stránka 67 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

58 64 61 54 56 64 76 83 89 97 94 79 66 69 65 36 45 22 43 44 51 50 56 42 44 45 47 47 46 27 24 24 26 20 14 19 30

66 72 69 62 64 72 84 91 97 105 102 87 74 77 73 48 57 34 55 56 63 62 68 54 56 57 59 59 58 39 36 36 38 32 26 31 42

55 61 58 51 53 61 73 80 86 94 91 76 63 66 62 39 45 25 40 41 51 53 59 45 47 48 50 50 49 30 27 27 29 23 17 22 33

64 70 67 60 62 70 69 76 82 90 87 72 59 62 58 28 37 14 36 37 43 42 48 34 36 37 39 39 38 19 16 16 18 12 6 11 22

64 70 67 60 62 70 71 78 84 92 89 74 61 64 60 30 39 16 38 39 45 44 50 36 38 39 41 41 40 21 18 18 20 14 8 13 24

61 67 64 57 59 67 84 91 97 105 102 87 74 77 73 56 60 42 55 56 66 70 76 62 64 65 67 67 66 47 44 44 46 40 34 39 50

69 75 72 65 67 75 87 94 100 108 105 90 77 80 76 50 59 36 58 59 65 64 70 56 58 59 61 61 60 41 38 38 40 34 28 33 44

66 72 69 62 64 72 84 91 97 105 102 87 74 77 73 53 60 39 55 56 66 67 73 59 61 62 64 64 63 44 41 41 43 37 31 36 47

62 68 65 58 60 68 80 87 93 101 98 83 70 73 69 52 56 38 51 52 62 66 72 58 60 61 63 63 62 43 40 40 42 36 30 35 46

58 64 61 54 56 64 76 83 89 97 94 79 66 69 65 48 52 34 47 48 58 62 68 54 56 57 59 59 58 39 36 36 38 32 26 31 42

57 63 60 53 55 63 79 86 92 100 97 82 69 72 68 51 55 37 50 51 61 65 71 57 59 60 62 62 61 42 39 39 41 35 29 34 45

58 64 61 54 56 64 82 89 95 103 100 85 72 75 71 59 63 45 58 59 69 73 79 65 67 68 70 70 69 50 47 47 49 43 37 42 53

61 67 64 57 59 67 85 92 98 106 103 88 75 78 74 61 65 47 60 61 71 75 81 67 69 70 72 72 71 52 49 49 51 45 39 44 55

47 53 50 43 45 53 65 72 78 86 83 68 55 58 54 57 53 43 48 49 59 71 77 63 65 66 68 68 67 48 45 45 47 41 35 40 51

49 55 52 45 47 55 73 80 86 94 91 76 63 66 62 57 61 43 56 57 67 71 77 63 65 66 68 68 67 48 45 45 47 41 35 40 51

54 60 57 50 52 60 73 80 86 94 91 76 63 66 62 62 61 48 56 57 67 76 82 68 70 71 73 73 72 53 50 50 52 46 40 45 56

50 56 53 46 48 56 68 75 81 89 86 71 58 61 57 60 56 46 51 52 62 74 80 66 68 69 71 71 70 51 48 48 50 44 38 43 54

51 57 54 47 49 57 75 82 88 96 93 78 65 68 64 55 59 41 54 55 65 69 75 61 63 64 66 66 65 46 43 43 45 39 33 38 49

54 60 57 50 52 60 78 85 91 99 96 81 68 71 67 52 56 38 51 52 62 66 72 58 60 61 63 63 62 43 40 40 42 36 30 35 46

56 62 59 52 54 62 78 85 91 99 96 81 68 71 67 50 54 36 49 50 60 64 70 56 58 59 61 61 60 41 38 38 40 34 28 33 44

53 59 56 49 51 59 77 84 90 98 95 80 67 70 66 55 59 41 54 55 65 69 75 61 63 64 66 66 65 46 43 43 45 39 33 38 49

55 61 58 51 53 61 79 86 92 100 97 82 69 72 68 53 57 39 52 53 63 67 73 59 61 62 64 64 63 44 41 41 43 37 31 36 47

52 58 55 48 50 58 70 77 83 91 88 73 60 63 59 62 58 48 53 54 64 76 82 68 70 71 73 73 72 53 50 50 52 46 40 45 56

55 61 58 51 53 61 73 80 86 94 91 76 63 66 62 45 49 31 44 45 55 59 65 51 53 54 56 56 55 36 33 33 35 29 23 28 39

51 57 54 47 49 57 69 76 82 90 87 72 59 62 58 43 45 29 40 41 51 57 63 49 51 52 54 54 53 34 31 31 33 27 21 26 37

60 66 63 56 58 66 78 85 91 99 96 81 68 71 67 38 47 24 45 46 53 52 58 44 46 47 49 49 48 29 26 26 28 22 16 21 32

52 58 55 48 50 58 76 83 89 97 94 79 66 69 65 60 64 46 59 60 70 74 80 66 68 69 71 71 70 51 48 48 50 44 38 43 54

57 63 60 53 55 63 81 88 94 102 99 84 71 74 70 64 68 50 63 64 74 78 84 70 72 73 75 75 74 55 52 52 54 48 42 47 58

57 63 60 53 55 63 81 88 94 102 99 84 71 74 70 65 69 51 64 65 75 79 85 71 73 74 76 76 75 56 53 53 55 49 43 48 59

55 61 58 51 53 61 79 86 92 100 97 82 69 72 68 62 66 48 61 62 72 76 82 68 70 71 73 73 72 53 50 50 52 46 40 45 56

54 60 57 50 52 60 78 85 91 99 96 81 68 71 67 62 66 48 61 62 72 76 82 68 70 71 73 73 72 53 50 50 52 46 40 45 56

55 61 58 51 53 61 79 86 92 100 97 82 69 72 68 63 67 49 62 63 73 77 83 69 71 72 74 74 73 54 51 51 53 47 41 46 57

55 61 58 51 53 61 81 88 94 102 101 86 73 76 72 67 71 53 66 67 77 81 87 73 75 76 78 78 77 58 55 55 57 51 45 50 61

49 55 52 45 47 55 75 82 88 96 98 83 70 73 69 64 68 50 63 64 74 78 84 70 72 73 75 75 74 55 52 52 54 48 42 47 58

51 57 54 47 49 57 77 84 90 98 100 85 72 75 71 66 70 52 65 66 76 80 86 72 74 75 77 77 76 57 54 54 56 50 44 49 60

53 59 56 49 51 59 79 86 92 100 102 87 74 77 73 68 72 54 67 68 78 82 88 74 76 77 79 79 78 59 56 56 58 52 46 51 62

57 63 60 53 55 63 81 88 94 102 99 84 71 74 70 65 69 51 64 65 75 79 85 71 73 74 76 76 75 56 53 53 55 49 43 48 59

Stránka 68 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

29 47 51 41 41 38 40 39 53 40 44 50 37 34 31 37 31 29 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 67 69 61 59 77 82 77 81 85

41 59 63 53 53 50 52 51 65 52 56 62 49 46 43 49 43 41 64 68 68 70 72 75 80 79 79 85 79 81 73 71 89 94 89 93 97

32 50 54 44 44 41 43 42 56 43 47 53 40 37 34 40 34 32 55 59 59 61 63 66 71 70 70 76 70 72 64 62 80 85 80 84 88

21 39 43 33 33 30 32 31 45 32 36 42 29 26 23 29 23 21 44 48 48 50 52 55 60 59 59 65 59 61 53 51 69 74 69 73 77

23 41 45 35 35 32 34 33 47 34 38 44 31 28 25 31 25 23 46 50 50 52 54 57 62 61 61 67 61 63 55 53 71 76 71 75 79

49 67 71 61 61 58 60 59 73 60 64 70 57 54 51 57 51 49 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 102 97 101 105

43 61 65 55 55 52 54 53 67 54 58 64 51 48 45 51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 96 91 95 99

46 64 68 58 58 55 57 56 70 57 61 67 54 51 48 54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

45 63 67 57 57 54 56 55 69 56 60 66 53 50 47 53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

41 59 63 53 53 50 52 51 65 52 56 62 49 46 43 49 43 41 64 68 68 70 72 75 80 79 79 85 79 81 73 71 89 94 89 93 97

44 62 66 56 56 53 55 54 68 55 59 65 52 49 46 52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 97 92 96 100

52 70 74 64 64 61 63 62 76 63 67 73 60 57 54 60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 105 100 104 108

54 72 76 66 66 63 65 64 78 65 69 75 62 59 56 62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 107 102 106 110

50 68 72 62 62 59 61 60 74 61 65 71 58 55 52 58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

50 68 72 62 62 59 61 60 74 61 65 71 58 55 52 58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

55 73 77 67 67 64 66 65 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

53 71 75 65 65 62 64 63 77 64 68 74 61 58 55 61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

48 66 70 60 60 57 59 58 72 59 63 69 56 53 50 56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

45 63 67 57 57 54 56 55 69 56 60 66 53 50 47 53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 83 85 77 75 93 98 93 97 101

43 61 65 55 55 52 54 53 67 54 58 64 51 48 45 51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 81 83 75 73 91 96 91 95 99

48 66 70 60 60 57 59 58 72 59 63 69 56 53 50 56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

46 64 68 58 58 55 57 56 70 57 61 67 54 51 48 54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

55 73 77 67 67 64 66 65 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

38 56 60 50 50 47 49 48 62 49 53 59 46 43 40 46 40 38 61 65 65 67 69 72 77 76 76 82 76 78 70 68 86 91 86 90 94

36 54 58 48 48 45 47 46 60 47 51 57 44 41 38 44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 74 76 68 66 84 89 84 88 92

31 49 53 43 43 40 42 41 55 42 46 52 39 36 33 39 33 31 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 69 71 63 61 79 84 79 83 87

53 71 75 65 65 62 64 63 77 64 68 74 61 58 55 61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

57 75 79 69 69 66 68 67 81 68 72 78 65 62 59 65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

58 76 80 70 70 67 69 68 82 69 73 79 66 63 60 66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 111 106 110 114

55 73 77 67 67 64 66 65 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

55 73 77 67 67 64 66 65 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

56 74 78 68 68 65 67 66 80 67 71 77 64 61 58 64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 94 96 88 86 104 109 104 108 112

60 78 82 72 72 69 71 70 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

57 75 79 69 69 66 68 67 81 68 72 78 65 62 59 65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

59 77 81 71 71 68 70 69 83 70 74 80 67 64 61 67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 97 99 91 89 107 112 107 111 115

61 79 83 73 73 70 72 71 85 72 76 82 69 66 63 69 63 61 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 99 101 93 91 109 114 109 113 117

58 76 80 70 70 67 69 68 82 69 73 79 66 63 60 66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 111 106 110 114

Stránka 69 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

89 85 47 55 52 60 42 47 42 61 60 61 65 69 74 56 58 38 37 37 34 43 40 43 53 58 63 55 65 48 46 50 51 51 46 57 56

101 97 59 63 63 71 54 59 54 70 68 69 74 78 83 68 66 46 45 45 42 51 48 51 61 66 71 63 73 56 54 58 59 59 54 65 64

92 88 44 52 49 57 39 44 39 58 57 58 62 66 71 53 55 35 34 34 31 40 37 40 50 55 60 52 62 45 43 47 48 48 43 54 53

81 77 40 50 45 53 35 40 35 54 53 54 58 62 67 49 51 36 37 39 40 48 46 41 55 60 65 61 67 50 47 52 53 49 52 50 49

83 79 42 52 47 55 37 42 37 56 55 56 60 64 69 51 53 38 39 41 40 49 46 43 57 62 67 61 69 52 49 54 55 51 52 52 51

109 105 59 63 63 71 54 59 54 70 68 69 74 78 83 68 66 46 45 45 42 51 48 51 61 63 68 58 70 56 54 58 59 59 54 65 64

103 99 62 66 66 74 57 62 57 73 71 72 77 81 86 71 69 49 48 48 45 54 51 54 64 69 74 66 76 59 57 61 62 62 57 68 67

106 102 59 63 63 71 54 59 54 70 68 69 74 78 83 68 66 46 45 45 42 51 48 51 61 66 71 63 73 56 54 58 59 59 54 65 64

105 101 55 59 59 67 50 55 50 66 64 65 70 74 79 64 62 42 41 41 38 47 44 47 57 62 67 59 69 52 50 54 55 55 50 61 60

101 97 51 55 55 63 46 51 46 62 60 61 66 70 75 60 58 38 37 37 34 43 40 43 53 58 63 55 65 48 46 50 51 51 46 57 56

104 100 54 58 58 66 49 54 49 65 63 64 69 73 78 63 61 41 40 40 37 46 43 46 56 59 64 54 66 51 49 53 54 54 49 60 59

112 108 58 61 61 69 57 62 57 68 66 67 72 76 81 67 64 44 43 43 40 49 46 49 59 60 65 55 67 54 52 56 57 57 52 63 62

114 110 61 64 64 72 59 64 59 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52 49 52 62 63 68 58 70 57 55 59 60 60 55 66 65

110 106 41 44 44 52 46 51 47 51 49 50 55 59 64 50 47 27 26 26 23 32 29 32 42 47 52 44 54 37 35 39 40 40 35 46 45

110 106 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40 37 40 50 51 56 46 58 45 43 47 48 48 43 54 53

115 111 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40 37 40 50 55 60 51 62 45 43 47 48 48 43 54 53

113 109 44 47 47 55 49 54 50 54 52 53 58 62 67 53 50 30 29 29 26 35 32 35 45 50 55 47 57 40 38 42 43 43 38 49 48

108 104 51 54 54 62 53 58 53 61 59 60 65 69 74 60 57 37 36 36 33 42 39 42 52 53 58 48 60 47 45 49 50 50 45 56 55

105 101 54 57 57 65 50 55 50 64 62 63 68 72 77 63 60 40 39 39 36 45 42 45 55 56 61 51 63 50 48 52 53 53 48 59 58

103 99 53 57 57 65 48 53 48 64 62 63 68 72 77 62 60 40 39 39 36 45 42 45 55 58 63 53 65 50 48 52 53 53 48 59 58

108 104 53 56 56 64 53 58 53 63 61 62 67 71 76 62 59 39 38 38 35 44 41 44 54 55 60 50 62 49 47 51 52 52 47 58 57

106 102 55 58 58 66 51 56 51 65 63 64 69 73 78 64 61 41 40 40 37 46 43 46 56 57 62 52 64 51 49 53 54 54 49 60 59

115 111 46 49 49 57 51 56 52 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37 34 37 47 52 57 49 59 42 40 44 45 45 40 51 50

98 94 48 52 52 60 43 48 43 59 57 58 63 67 72 57 55 35 34 34 31 40 37 40 50 55 60 52 62 45 43 47 48 48 43 54 53

96 92 44 48 48 56 39 44 39 55 53 54 59 63 68 53 51 31 30 30 27 36 33 36 46 51 56 48 58 41 39 43 44 44 39 50 49

91 87 49 57 54 62 44 49 44 63 62 63 67 71 76 58 60 40 39 39 36 45 42 45 55 60 65 57 67 50 48 52 53 53 48 59 58

113 109 52 55 55 63 57 62 58 62 60 61 66 70 75 61 58 38 37 37 34 43 40 43 53 54 59 49 61 48 46 50 51 51 46 57 56

117 113 57 60 60 68 62 67 62 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48 45 48 58 59 64 54 66 53 51 55 56 56 51 62 61

118 114 57 60 60 68 62 67 63 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48 45 48 58 59 64 54 66 53 51 55 56 56 51 62 61

115 111 55 58 58 66 60 65 60 65 63 64 69 73 78 64 61 41 40 40 37 46 43 46 56 57 62 52 64 51 49 53 54 54 49 60 59

115 111 54 57 57 65 59 64 60 64 62 63 68 72 77 63 60 40 39 39 36 45 42 45 55 56 61 51 63 50 48 52 53 53 48 59 58

116 112 55 58 58 66 60 65 61 65 63 64 69 73 78 64 61 41 40 40 37 46 43 46 56 57 62 52 64 51 49 53 54 54 49 60 59

120 116 59 62 62 70 64 69 65 69 67 68 73 77 82 68 65 45 44 44 41 50 47 50 60 57 62 52 64 55 53 57 58 58 53 64 63

117 113 56 59 59 67 61 66 62 66 64 65 70 74 79 65 62 42 41 41 38 47 44 47 56 51 56 46 58 52 50 54 55 55 50 61 60

119 115 58 61 61 69 63 68 64 68 66 67 72 76 81 67 64 44 43 43 40 49 46 49 58 53 58 48 60 54 52 56 57 57 52 63 62

121 117 60 63 63 71 65 70 66 70 68 69 74 78 83 69 66 46 45 45 42 51 48 51 60 55 60 50 62 56 54 58 59 59 54 65 64

118 114 57 60 60 68 62 67 63 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48 45 48 58 59 64 54 66 53 51 55 56 56 51 62 61

Stránka 70 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

51 85 90 80 86 88 85 96 93 103 102 92 97 101 101 97 96 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133 115 95 96 93 91 94 89 95

59 93 98 88 94 96 93 104 101 111 110 100 105 109 109 105 104 113 118 120 120 121 133 128 120 128 131 135 141 123 103 104 101 99 102 97 103

48 82 87 77 83 85 82 93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 92 93 90 88 91 86 92

49 91 96 86 92 93 90 102 99 109 108 98 103 107 107 103 102 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 101 102 99 97 100 95 101

51 91 96 86 92 94 91 102 99 109 108 98 103 107 107 103 102 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 101 102 99 97 100 95 101

59 87 92 82 88 91 88 98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97 98 95 93 96 91 97

62 95 100 90 96 99 96 106 103 113 112 102 107 111 111 107 106 115 120 122 122 123 135 130 122 130 133 137 143 125 105 106 103 101 104 99 105

59 92 97 87 93 96 93 103 100 110 109 99 104 108 108 104 103 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 102 103 100 98 101 96 102

55 89 94 84 90 92 89 100 97 107 106 96 101 105 105 101 100 109 114 116 116 117 129 124 116 124 127 131 137 119 99 100 97 95 98 93 99

51 85 90 80 86 88 85 96 93 103 102 92 97 101 101 97 96 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133 115 95 96 93 91 94 89 95

54 83 88 78 84 87 84 94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 93 94 91 89 92 87 93

57 84 89 79 85 88 85 95 92 102 101 91 96 100 100 96 95 104 109 111 111 112 124 119 111 119 122 126 132 114 94 95 92 90 93 88 94

60 87 92 82 88 91 88 98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97 98 95 93 96 91 97

40 74 79 69 75 77 74 85 82 92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 84 85 82 80 83 78 84

48 75 80 70 76 79 76 86 83 93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123 105 85 86 83 81 84 79 85

48 80 85 75 81 84 81 91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90 91 88 86 89 84 90

43 77 82 72 78 80 77 88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87 88 85 83 86 81 87

50 77 82 72 78 81 78 88 85 95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87 88 85 83 86 81 87

53 80 85 75 81 84 81 91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90 91 88 86 89 84 90

53 82 87 77 83 86 83 93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 92 93 90 88 91 86 92

52 79 84 74 80 83 80 90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89 90 87 85 88 83 89

54 81 86 76 82 85 82 92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 91 92 89 87 90 85 91

45 79 84 74 80 82 79 90 87 97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89 90 87 85 88 83 89

48 82 87 77 83 85 82 93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 92 93 90 88 91 86 92

44 78 83 73 79 81 78 89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 88 89 86 84 87 82 88

53 87 92 82 88 90 87 98 95 105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97 98 95 93 96 91 97

51 78 83 73 79 82 79 89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 88 89 86 84 87 82 88

56 83 88 78 84 87 84 94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 93 94 91 89 92 87 93

56 83 88 78 84 87 84 94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 92 94 90 88 91 86 93

54 81 86 76 82 85 82 92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 91 92 89 87 90 85 91

53 80 85 75 81 84 81 91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90 91 88 86 89 84 90

54 81 86 76 82 85 82 92 89 99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 90 92 88 86 89 84 91

58 78 83 73 79 82 82 89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 86 89 84 82 85 80 88

55 72 77 67 73 76 76 83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 80 83 78 76 79 74 82

57 74 79 69 75 78 78 85 82 92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 82 85 80 78 81 76 84

59 76 81 71 77 80 80 87 84 94 93 83 88 92 92 88 87 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124 106 84 87 82 80 83 78 86

56 82 87 77 83 86 84 93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 90 93 88 86 89 84 92

Stránka 71 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

89 85 91 81 77 82 80 79 77 75 79 81 97 96 13 15 20 18 20 20 23 21 19 17 18 12 7 9 11 11 10 7 5 5 13 19 9

97 93 99 89 85 90 88 87 85 83 87 89 105 104 21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 12 12 18 8

86 82 88 78 74 79 77 76 74 72 76 78 94 93 10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 9 4 6 8 8 7 4 2 8 16 22 12

95 87 96 86 82 87 85 85 83 81 85 87 103 102 19 21 26 24 26 26 29 27 25 23 24 7 12 12 10 16 15 15 13 8 16 22 12

95 89 97 87 83 88 86 85 83 81 85 87 103 102 19 21 26 24 26 26 29 27 25 23 24 9 13 14 12 17 16 13 11 6 14 20 10

91 91 94 84 80 85 83 81 79 77 81 83 99 98 21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 22 22 28 18

99 96 102 92 88 93 91 89 87 85 89 91 107 106 24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 27 22 24 26 26 25 26 20 14 14 20 10

96 93 99 89 85 90 88 86 84 82 86 88 104 103 21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 17 17 23 13

93 89 95 85 81 86 84 83 81 79 83 85 101 100 17 19 24 22 24 24 27 25 23 21 22 20 15 17 19 19 18 19 13 18 18 24 14

89 85 91 81 77 82 80 79 77 75 79 81 97 96 13 15 20 18 20 20 23 21 19 17 18 16 11 13 15 15 14 15 9 17 20 26 16

87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 95 94 16 18 23 21 23 23 26 24 22 20 21 19 14 16 18 18 17 18 12 20 23 29 19

88 88 91 81 77 82 80 78 76 74 78 80 96 95 24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 27 22 24 26 26 25 26 20 25 25 31 21

91 91 94 84 80 85 83 81 79 77 81 83 99 98 26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 29 24 26 28 28 27 28 22 27 27 33 23

78 74 80 70 66 71 69 68 66 64 68 70 86 85 10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32

79 79 82 72 68 73 71 69 67 65 69 71 87 86 18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 25 20 22 24 21 22 24 18 26 31 37 27

84 82 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91 18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 30 25 27 29 21 22 29 23 31 36 42 32

81 77 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 13 15 20 18 20 20 23 21 19 17 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 36 42 32

81 81 84 74 70 75 73 71 69 67 71 73 89 88 20 22 27 25 27 27 30 28 26 24 25 23 18 20 22 22 21 22 16 24 29 35 25

84 84 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91 17 19 24 22 24 24 27 25 23 21 22 20 15 17 19 19 18 19 13 21 29 35 25

86 86 89 79 75 80 78 76 74 72 76 78 94 93 15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 18 13 15 17 17 16 17 11 19 27 33 23

83 83 86 76 72 77 75 73 71 69 73 75 91 90 20 22 27 25 27 27 30 28 26 24 25 23 18 20 22 22 21 22 16 24 27 33 23

85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 93 92 18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 21 16 18 20 20 19 20 14 22 25 31 21

83 79 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90 15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 38 44 34

86 82 88 78 74 79 77 76 74 72 76 78 94 93 10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 13 8 10 12 12 11 12 6 14 22 28 18

82 78 84 74 70 75 73 72 70 68 72 74 90 89 6 8 13 11 13 13 16 14 12 10 11 9 4 6 8 8 7 8 2 12 20 26 16

91 87 93 83 79 84 82 81 79 77 81 83 99 98 15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 14 9 11 13 13 12 9 7 7 15 21 11

82 82 85 75 71 76 74 72 70 68 72 74 90 89 21 23 28 26 28 28 31 29 27 25 26 28 23 25 27 24 25 27 21 29 31 37 27

87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 95 94 26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 32 27 29 31 29 30 31 25 30 30 36 26

87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 94 93 26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 33 28 30 32 29 30 32 26 33 33 39 29

85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 93 92 24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 30 25 27 29 27 28 29 23 28 28 34 24

84 84 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91 23 25 30 28 30 30 33 31 29 27 28 30 25 27 29 26 27 29 23 31 33 39 29

85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 92 91 24 26 31 29 31 31 34 32 30 28 29 31 26 28 30 27 28 30 24 32 37 43 33

82 85 88 78 74 78 77 72 70 68 72 74 88 87 28 30 35 33 35 35 38 36 34 32 33 35 30 32 34 31 32 34 28 36 41 47 37

76 79 82 72 68 72 71 66 64 62 66 68 82 81 25 27 32 30 32 32 35 33 31 29 30 32 27 29 31 28 29 31 25 33 38 44 34

78 81 84 74 70 74 73 68 66 64 68 70 84 83 27 29 34 32 34 34 37 35 33 31 32 34 29 31 33 30 31 33 27 35 40 46 36

80 83 86 76 72 76 75 70 68 66 70 72 86 85 29 31 36 34 36 36 39 37 35 33 34 36 31 33 35 32 33 35 29 37 41 47 37

86 87 90 80 76 81 79 76 74 72 76 78 92 91 26 28 33 31 33 33 36 34 32 30 31 33 28 30 32 29 30 32 26 34 36 42 32

Stránka 72 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

0 17 3 8 6 20 19 20 16 12 15 23 25 23 21 26 26 19 16 14 19 17 28 9 7 2 24 28 29 26 26 27 31 28 30 32 29

17 0 19 20 18 10 13 10 6 8 11 13 15 27 19 24 24 17 18 16 15 13 26 11 15 18 19 18 21 16 21 25 29 26 28 29 24

3 19 0 11 9 19 22 19 15 11 14 22 24 20 20 25 23 18 15 13 18 16 25 8 4 5 23 27 28 25 25 26 30 27 29 31 28

8 20 11 0 2 28 22 25 24 20 23 31 33 29 29 34 32 27 24 22 27 25 34 17 15 10 32 36 37 34 34 35 39 36 38 40 37

6 18 9 2 0 26 20 23 22 18 21 29 31 29 27 32 32 25 22 20 25 23 34 15 13 8 30 34 35 32 32 33 37 34 36 38 35

20 10 19 28 26 0 8 5 4 8 10 3 5 20 12 17 17 14 17 16 14 12 19 11 15 18 9 8 11 6 11 18 19 19 21 19 14

19 13 22 22 20 8 0 3 7 11 13 11 13 28 20 25 25 19 21 19 17 15 27 14 18 21 17 16 19 14 19 26 27 27 29 27 22

20 10 19 25 23 5 3 0 4 8 10 8 10 25 17 22 22 16 18 16 14 12 24 11 15 18 14 13 16 11 16 23 24 24 26 24 19

16 6 15 24 22 4 7 4 0 4 6 7 9 22 14 19 19 12 14 12 10 8 21 7 11 14 13 12 15 10 15 20 23 21 23 23 18

12 8 11 20 18 8 11 8 4 0 3 11 13 19 11 16 16 9 10 8 7 5 18 3 7 10 14 16 19 14 16 17 21 18 20 22 19

15 11 14 23 21 10 13 10 6 3 0 13 15 16 8 13 13 6 9 11 4 2 15 6 10 13 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16

23 13 22 31 29 3 11 8 7 11 13 0 8 17 9 14 14 11 14 16 13 15 16 14 18 21 6 5 8 3 8 15 16 16 18 16 11

25 15 24 33 31 5 13 10 9 13 15 8 0 20 12 17 17 14 17 19 16 17 19 16 20 23 9 4 7 11 7 18 15 19 17 15 10

23 27 20 29 29 20 28 25 22 19 16 17 20 0 8 8 3 10 13 15 12 14 5 20 16 25 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16

21 19 20 29 27 12 20 17 14 11 8 9 12 8 0 5 5 2 5 7 4 6 7 12 16 19 3 8 8 6 5 6 10 7 9 11 8

26 24 25 34 32 17 25 22 19 16 13 14 17 8 5 0 5 7 10 12 9 11 7 17 21 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13

26 24 23 32 32 17 25 22 19 16 13 14 17 3 5 5 0 7 10 12 9 11 2 17 19 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13

19 17 18 27 25 14 19 16 12 9 6 11 14 10 2 7 7 0 3 5 2 4 9 10 14 17 5 10 10 8 7 8 12 9 11 13 10

16 18 15 24 22 17 21 18 14 10 9 14 17 13 5 10 10 3 0 2 5 7 12 7 11 14 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13

14 16 13 22 20 16 19 16 12 8 11 16 19 15 7 12 12 5 2 0 7 9 14 5 9 12 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15

19 15 18 27 25 14 17 14 10 7 4 13 16 12 4 9 9 2 5 7 0 2 11 10 14 17 7 12 12 10 9 10 14 11 13 15 12

17 13 16 25 23 12 15 12 8 5 2 15 17 14 6 11 11 4 7 9 2 0 13 8 12 15 9 14 14 12 11 12 16 13 15 17 14

28 26 25 34 34 19 27 24 21 18 15 16 19 5 7 7 2 9 12 14 11 13 0 19 21 26 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15

9 11 8 17 15 11 14 11 7 3 6 14 16 20 12 17 17 10 7 5 10 8 19 0 4 7 15 19 20 17 17 18 22 19 21 23 20

7 15 4 15 13 15 18 15 11 7 10 18 20 16 16 21 19 14 11 9 14 12 21 4 0 9 19 23 24 21 21 22 26 23 25 27 24

2 18 5 10 8 18 21 18 14 10 13 21 23 25 19 24 24 17 14 12 17 15 26 7 9 0 22 26 27 24 24 25 29 26 28 30 27

24 19 23 32 30 9 17 14 13 14 11 6 9 11 3 8 8 5 8 10 7 9 10 15 19 22 0 5 8 3 8 9 13 10 12 14 11

28 18 27 36 34 8 16 13 12 16 16 5 4 16 8 13 13 10 13 15 12 14 15 19 23 26 5 0 3 8 3 14 11 15 13 11 6

29 21 28 37 35 11 19 16 15 19 16 8 7 16 8 13 13 10 13 15 12 14 15 20 24 27 8 3 0 11 3 12 8 12 10 8 3

26 16 25 34 32 6 14 11 10 14 14 3 11 14 6 11 11 8 11 13 10 12 13 17 21 24 3 8 11 0 11 12 16 13 15 17 14

26 21 25 34 32 11 19 16 15 16 13 8 7 13 5 10 10 7 10 12 9 11 12 17 21 24 8 3 3 11 0 11 9 12 11 9 3

27 25 26 35 33 18 26 23 20 17 14 15 18 14 6 11 11 8 11 13 10 12 13 18 22 25 9 14 12 12 11 0 4 10 8 6 10

31 29 30 39 37 19 27 24 23 21 18 16 15 18 10 15 15 12 15 17 14 16 17 22 26 29 13 11 8 16 9 4 0 6 4 2 6

28 26 27 36 34 19 27 24 21 18 15 16 19 15 7 12 12 9 12 14 11 13 14 19 23 26 10 15 12 13 12 10 6 0 2 4 10

30 28 29 38 36 21 29 26 23 20 17 18 17 17 9 14 14 11 14 16 13 15 16 21 25 28 12 13 10 15 11 8 4 2 0 2 8

32 29 31 40 38 19 27 24 23 22 19 16 15 19 11 16 16 13 16 18 15 17 18 23 27 30 14 11 8 17 9 6 2 4 2 0 6

29 24 28 37 35 14 22 19 18 19 16 11 10 16 8 13 13 10 13 15 12 14 15 20 24 27 11 6 3 14 3 10 6 10 8 6 0

Stránka 73 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

31 33 30 33 33 21 27 28 29 25 26 30 31 26 35 40 39 35 33 33 30 29 33 35 35 38 34 33 32 30 27 24 30 33 40 46 42

25 27 22 26 27 29 35 35 36 33 34 38 38 33 39 44 44 43 40 37 38 37 41 43 43 46 42 41 40 38 35 32 38 41 48 54 50

30 32 29 32 32 18 24 25 26 22 23 27 28 23 32 37 36 32 30 30 27 26 30 32 32 35 31 30 29 27 24 21 27 30 37 43 39

39 41 38 41 41 27 33 34 35 31 32 36 37 32 41 46 45 41 39 39 36 35 39 41 41 44 40 39 38 36 33 30 36 39 46 52 48

37 39 36 39 39 27 33 34 35 31 32 36 37 32 41 46 45 41 39 39 36 35 39 41 41 44 40 39 38 36 33 30 36 39 46 52 48

15 17 12 16 17 29 35 28 29 33 30 34 31 26 32 37 37 36 33 30 38 37 41 43 43 46 40 37 38 38 35 32 38 41 48 54 44

23 25 20 24 25 32 38 36 37 36 37 41 39 34 40 45 45 44 41 38 41 40 44 46 46 49 45 44 43 41 38 35 41 44 51 57 52

20 22 17 21 22 29 35 33 34 33 34 38 36 31 37 42 42 41 38 35 38 37 41 43 43 46 42 41 40 38 35 32 38 41 48 54 49

19 21 16 20 21 25 31 30 31 29 30 34 33 28 34 39 39 38 35 32 34 33 37 39 39 42 38 37 36 34 31 28 34 37 44 50 46

21 23 20 23 23 21 27 27 28 25 26 30 30 25 31 36 36 35 32 29 30 29 33 35 35 38 34 33 32 30 27 24 30 33 40 46 42

18 20 17 20 20 24 30 24 25 28 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 33 32 36 38 38 41 36 33 34 33 30 27 33 36 43 49 40

12 14 9 13 14 27 33 25 26 31 27 31 28 23 29 34 34 33 30 27 36 35 39 41 41 44 37 34 35 36 33 30 36 39 45 51 41

11 13 8 12 13 30 36 28 29 34 30 34 31 26 32 37 37 36 33 30 39 38 42 44 44 47 40 37 38 39 36 33 39 42 48 54 44

18 20 17 20 20 10 16 13 14 14 15 19 16 11 20 25 25 24 18 18 19 18 22 24 24 27 23 22 21 19 16 13 19 22 29 35 31

10 12 9 12 12 18 24 16 17 22 18 22 19 14 20 25 25 24 21 18 27 26 30 32 32 35 28 25 26 27 24 21 27 30 36 42 32

15 17 14 17 17 18 24 21 22 22 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 27 26 30 32 32 35 31 30 29 27 24 21 27 30 37 43 37

15 17 14 17 17 13 19 16 17 17 18 22 19 14 23 28 28 27 21 21 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22 19 16 22 25 32 38 34

12 14 11 14 14 20 26 18 19 24 20 24 21 16 22 27 27 26 23 20 29 28 32 34 34 37 30 27 28 29 26 23 29 32 38 44 34

15 17 14 17 17 23 29 21 22 27 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 32 31 35 37 37 40 33 30 31 32 29 26 32 35 41 47 37

17 19 16 19 19 23 29 23 24 27 25 29 26 21 27 32 32 31 28 25 32 31 35 37 37 40 35 32 33 32 29 26 32 35 42 48 39

14 16 13 16 16 22 28 20 21 26 22 26 23 18 24 29 29 28 25 22 31 30 34 36 36 39 32 29 30 31 28 25 31 34 40 46 36

16 18 15 18 18 24 30 22 23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31 32 33 30 27 33 36 42 48 38

17 19 16 19 19 15 21 18 19 19 20 24 21 16 25 30 30 29 23 23 24 23 27 29 29 32 28 27 26 24 21 18 24 27 34 40 36

22 24 21 24 24 18 24 25 26 22 23 27 28 23 32 37 36 32 30 30 27 26 30 32 32 35 31 30 29 27 24 21 27 30 37 43 39

26 28 25 28 28 14 20 21 22 18 19 23 24 19 28 33 32 28 26 26 23 22 26 28 28 31 27 26 25 23 20 17 23 26 33 39 35

29 31 28 31 31 23 29 30 31 27 28 32 33 28 37 42 41 37 35 35 32 31 35 37 37 40 36 35 34 32 29 26 32 35 42 48 44

12 14 9 13 14 21 27 19 20 25 21 25 22 17 23 28 28 27 24 21 30 29 33 35 35 38 31 28 29 30 27 24 30 33 39 45 35

7 9 4 8 9 26 32 24 25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33 34 35 32 29 35 38 44 50 40

4 6 1 5 6 26 32 24 25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33 34 35 32 29 35 38 44 50 40

15 17 12 16 17 24 30 22 23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31 32 33 30 27 33 36 42 48 38

5 7 4 7 7 23 29 21 22 27 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 32 31 35 37 37 40 33 30 31 32 29 26 32 35 41 47 37

8 6 11 10 10 24 30 22 23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31 32 33 30 27 33 36 42 48 38

4 2 7 6 6 28 34 26 27 32 28 32 29 24 26 31 31 30 30 24 35 36 38 40 40 43 34 34 33 37 34 31 37 40 42 48 38

8 6 11 10 10 25 30 23 22 29 25 27 24 21 20 25 25 24 24 18 29 30 32 34 34 37 28 28 27 34 31 28 34 37 36 42 32

6 4 9 8 8 27 32 25 24 31 27 29 26 23 22 27 27 26 26 20 31 32 34 36 36 39 30 30 29 36 33 30 36 39 38 44 34

4 2 7 6 6 29 34 27 26 33 29 31 28 25 24 29 29 28 28 22 33 34 36 38 38 41 32 32 31 38 35 32 38 41 40 46 36

2 4 2 4 4 26 32 24 25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33 34 35 32 29 35 38 44 50 40

Stránka 74 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

19 21 17 23 25 24 23 22 23 33 28 26 28 35 36 41 41 33 25 24 29 50 59 64 70 66 63 66 61 58 59 53 56 55 70 73 67

27 29 25 31 30 31 31 30 31 32 26 24 27 35 34 39 41 31 33 32 37 58 67 72 78 74 71 74 69 66 66 60 63 62 77 81 75

16 18 14 20 22 21 20 19 20 30 27 25 25 32 35 40 38 32 22 21 26 47 56 61 67 63 60 63 58 55 56 50 53 52 67 70 64

25 27 23 29 31 30 29 28 29 39 36 34 34 41 44 49 47 41 31 30 35 56 65 70 76 72 69 72 67 64 65 59 62 61 76 79 73

25 27 23 29 31 30 29 28 29 39 34 32 34 41 42 47 47 39 31 30 35 56 65 70 76 72 69 72 67 64 65 59 62 61 76 79 73

24 26 25 25 23 24 24 30 28 25 19 17 20 28 27 32 34 24 33 32 37 52 61 66 72 68 65 68 62 60 59 53 56 55 70 74 68

30 32 28 33 31 32 32 33 34 33 27 25 28 36 35 40 42 32 36 35 40 60 69 74 80 76 73 76 70 68 67 61 64 63 78 82 76

27 29 25 30 28 29 29 30 31 30 24 22 25 33 32 37 39 29 33 32 37 57 66 71 77 73 70 73 67 65 64 58 61 60 75 79 73

23 25 21 27 25 26 26 26 27 27 21 19 22 30 29 34 36 26 29 28 33 54 63 68 74 70 67 70 64 62 61 55 58 57 72 76 70

19 21 17 23 22 23 23 22 23 24 18 16 19 27 26 31 33 23 25 24 29 50 59 64 70 66 63 66 61 58 58 52 55 54 69 73 67

20 22 20 21 19 20 20 25 24 21 15 13 16 24 23 28 30 20 28 27 32 48 57 62 68 64 61 64 58 56 55 49 52 51 66 70 64

21 23 23 22 20 21 21 28 25 22 16 14 17 25 24 29 31 21 31 30 35 49 58 63 69 65 62 65 59 57 56 50 53 52 67 71 65

24 26 26 25 23 24 24 31 28 25 19 17 20 28 27 32 34 24 34 33 38 52 61 66 72 68 65 68 62 60 59 53 56 55 70 74 68

4 6 6 8 10 9 10 11 8 18 15 13 13 20 23 28 26 20 14 13 18 39 48 53 59 55 52 55 50 47 48 42 45 44 59 62 56

12 14 14 13 11 12 12 19 16 13 7 5 8 16 15 20 22 12 22 21 26 40 49 54 60 56 53 56 50 48 47 41 44 43 58 62 56

12 14 14 16 16 17 12 19 16 18 12 10 13 21 20 25 27 17 22 21 26 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63 67 61

7 9 9 11 13 12 7 14 11 18 12 10 13 21 20 25 27 17 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59

14 16 16 15 13 14 14 21 18 15 9 7 10 18 17 22 24 14 24 23 28 42 51 56 62 58 55 58 52 50 49 43 46 45 60 64 58

17 19 19 18 16 17 17 24 21 18 12 10 13 21 20 25 27 17 27 26 31 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63 67 61

19 21 19 20 18 19 19 24 23 20 14 12 15 23 22 27 29 19 27 26 31 47 56 61 67 63 60 63 57 55 54 48 51 50 65 69 63

16 18 18 17 15 16 16 23 20 17 11 9 12 20 19 24 26 16 26 25 30 44 53 58 64 60 57 60 54 52 51 45 48 47 62 66 60

18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14 22 21 26 28 18 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 56 54 53 47 50 49 64 68 62

9 11 11 13 15 14 5 16 13 20 14 12 15 23 22 27 29 19 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64 67 61

16 18 14 20 22 21 20 19 20 25 19 17 20 28 27 32 34 24 22 21 26 47 56 61 67 63 60 63 58 55 56 50 53 52 67 70 64

12 14 10 16 18 17 16 15 16 26 23 21 21 28 31 36 34 28 18 17 22 43 52 57 63 59 56 59 54 51 52 46 49 48 63 66 60

21 23 19 25 27 26 25 24 25 32 26 24 27 35 34 39 41 31 27 26 31 52 61 66 72 68 65 68 63 60 61 55 58 57 72 75 69

15 17 17 16 14 15 15 22 19 16 10 8 11 19 18 23 25 15 25 24 29 43 52 57 63 59 56 59 53 51 50 44 47 46 61 65 59

20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16 24 23 28 30 20 30 29 34 48 57 62 68 64 61 64 58 56 55 49 52 51 66 70 64

20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16 24 20 25 30 17 30 29 34 48 57 62 68 64 61 64 55 56 52 46 49 48 63 67 61

18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14 22 21 26 28 18 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 56 54 53 47 50 49 64 68 62

17 19 19 18 16 17 17 24 21 18 12 10 13 21 20 25 27 17 27 26 31 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63 67 61

18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14 22 18 23 28 15 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 53 54 50 44 47 46 61 65 59

22 24 24 23 21 22 22 29 26 19 17 15 18 22 14 19 24 11 32 31 36 43 52 57 63 59 56 59 49 51 46 40 43 42 57 61 55

19 21 21 20 18 19 19 26 23 13 14 12 15 16 8 13 18 5 29 28 33 37 46 51 57 53 50 53 43 45 40 34 37 36 51 55 49

21 23 23 22 20 21 21 28 25 15 16 14 17 18 10 15 20 7 31 30 35 39 48 53 59 55 52 55 45 47 42 36 39 38 53 57 51

23 25 25 24 22 23 23 30 27 17 18 16 19 20 12 17 22 9 33 32 37 41 50 55 61 57 54 57 47 49 44 38 41 40 55 59 53

20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16 24 18 23 28 15 30 29 34 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61 65 59

Stránka 75 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

65 69 58 62 63 68 56 63 69 68 65 63 47 55 57 52 54 53 61 43 55 46 48 51 45 43 37 44 46 47 40 51 52 50 47 54 54

72 76 65 69 70 76 64 71 77 76 73 71 55 63 65 60 62 61 69 51 63 54 56 59 53 51 45 52 54 46 48 50 51 57 55 55 53

62 66 55 59 60 65 53 60 66 65 62 60 44 52 54 49 51 50 58 40 52 43 45 48 42 40 34 41 43 44 37 48 49 47 44 51 51

71 75 64 68 69 74 62 69 75 74 71 69 53 61 63 58 60 59 67 49 61 52 54 57 51 49 43 50 52 53 46 57 58 56 53 60 60

71 75 64 68 69 74 62 69 75 74 71 69 53 61 63 58 60 59 67 49 61 52 54 57 51 49 43 50 52 53 46 57 58 56 53 60 60

65 69 58 62 63 70 58 65 71 70 67 65 50 57 60 55 57 55 63 51 57 48 50 53 47 45 39 46 48 39 42 43 44 50 49 48 46

73 77 66 70 71 78 66 73 79 78 75 73 58 65 68 63 65 63 71 54 65 56 58 61 55 53 47 54 56 47 50 51 52 58 57 56 54

70 74 63 67 68 75 63 70 76 75 72 70 55 62 65 60 62 60 68 51 62 53 55 58 52 50 44 51 53 44 47 48 49 55 54 53 51

67 71 60 64 65 72 60 67 73 72 69 67 51 59 61 56 58 57 65 47 59 50 52 55 49 47 41 48 50 41 44 45 46 52 51 50 48

64 68 57 61 62 68 56 63 69 68 65 63 47 55 57 52 54 53 61 43 55 46 48 51 45 43 37 44 46 38 40 42 43 49 47 47 45

61 65 54 58 59 66 54 61 67 66 63 61 46 53 56 51 53 51 59 46 53 44 46 49 43 41 35 42 44 35 38 39 40 46 45 44 42

62 66 55 59 60 67 55 62 68 67 64 62 47 54 57 52 54 52 60 48 54 45 47 50 44 42 36 43 45 36 39 40 41 47 46 45 43

65 69 58 62 63 70 58 65 71 70 67 65 50 57 60 55 57 55 63 51 57 48 50 53 47 45 39 46 48 39 42 43 44 50 49 48 46

54 58 47 51 52 57 45 52 58 57 54 52 36 44 46 41 43 42 50 32 44 35 37 40 34 32 26 33 35 33 29 37 38 39 36 42 40

53 57 46 50 51 58 46 53 59 58 55 53 38 45 48 43 45 43 51 39 45 36 38 41 35 33 27 34 36 27 30 31 32 38 37 36 34

58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 40 50 41 43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39

57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38 40 43 37 35 29 36 38 32 32 36 37 42 39 41 39

55 59 48 52 53 60 48 55 61 60 57 55 40 47 50 45 47 45 53 41 47 38 40 43 37 35 29 36 38 29 32 33 34 40 39 38 36

58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 44 50 41 43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39

60 64 53 57 58 65 53 60 66 65 62 60 45 52 55 50 52 50 58 45 52 43 45 48 42 40 34 41 43 34 37 38 39 45 44 43 41

57 61 50 54 55 62 50 57 63 62 59 57 42 49 52 47 49 47 55 43 49 40 42 45 39 37 31 38 40 31 34 35 36 42 41 40 38

59 63 52 56 57 64 52 59 65 64 61 59 44 51 54 49 51 49 57 45 51 42 44 47 41 39 33 40 42 33 36 37 38 44 43 42 40

59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37 49 40 42 45 39 37 31 38 40 34 34 38 39 44 41 43 41

62 66 55 59 60 65 53 60 66 65 62 60 44 52 54 49 51 50 58 40 52 43 45 48 42 40 34 41 43 39 37 43 44 47 44 48 46

58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 50 45 47 46 54 36 48 39 41 44 38 36 30 37 39 40 33 44 45 43 40 47 47

67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 59 54 56 55 63 45 57 48 50 53 47 45 39 46 48 46 42 50 51 52 49 55 53

56 60 49 53 54 61 49 56 62 61 58 56 41 48 51 46 48 46 54 42 48 39 41 44 38 36 30 37 39 30 33 34 35 41 40 39 37

61 65 54 58 59 66 54 61 67 66 63 61 46 53 56 51 53 51 59 47 53 44 46 49 43 41 35 42 44 35 38 39 40 46 45 44 42

58 62 51 55 56 64 54 61 67 65 61 61 46 53 56 51 53 51 59 47 53 44 46 49 43 41 35 42 44 32 38 36 37 43 45 41 39

59 63 52 56 57 64 52 59 65 64 61 59 44 51 54 49 51 49 57 45 51 42 44 47 41 39 33 40 42 33 36 37 38 44 43 42 40

58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 44 50 41 43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39

56 60 49 53 54 62 52 59 65 63 59 59 44 51 54 49 51 49 57 45 51 42 44 47 41 39 33 40 42 30 36 34 35 41 43 39 37

52 56 45 49 50 58 49 56 62 59 55 56 44 48 51 49 51 46 54 45 48 41 43 46 41 39 33 37 39 26 33 30 31 37 40 35 33

46 50 39 43 44 52 43 50 56 53 49 50 38 42 45 43 45 40 48 39 42 35 37 40 35 33 27 31 33 20 27 24 25 31 34 29 27

48 52 41 45 46 54 45 52 58 55 51 52 40 44 47 45 47 42 50 41 44 37 39 42 37 35 29 33 35 22 29 26 27 33 36 31 29

50 54 43 47 48 56 47 54 60 57 53 54 42 46 49 47 49 44 52 43 46 39 41 44 39 37 31 35 37 24 31 28 29 35 38 33 31

56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 46 52 55 51 53 50 58 47 52 44 46 49 43 41 35 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37

Stránka 76 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

635 - Liběšice LT

637 - Drahobuz

638 - Horní Řepčice

641 - Lovečkovice

642 - Levín

651 - Štětí

652 - Snědovice

653 - Štětí-Radouň

654 - Hoštka

655 - Vrutice

656 - Vrbice

657 - Račice

658 - Horní Počaply

660 - Oleško

661 - Roudnice n.Labem

662 - Židovice

663 - Hrobce

664 - Vědomice

665 - Černěves

666 - Chodouny

667 - Kyškovice

668 - Brzánky

669 - Libotenice

671 - Polepy

672 - Křešice

673 - Chotiněves

681 - Dobříň

682 - Bechlín

683 - Libkovice p.Řípem

684 - Záluží

685 - Krabčice

686 - Kleneč

687 - Vražkov

688 - Račiněves

691 - Bříza

693 - Straškov-Vodochody

694 - Ctiněves

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

58 57 58 57 60 75 74 70 70 85 82 91 94 91 85 89 84 91 95 95 97 101 98 100 106 109 104 100 102 114 110 108 79 83 83

57 56 57 58 59 83 82 78 78 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110 122 118 116 87 91 91

55 54 55 54 57 72 71 67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99 111 107 105 76 80 80

64 63 64 63 66 81 80 76 76 91 88 97 100 97 91 95 90 97 101 101 103 107 104 106 112 115 110 106 108 120 116 114 85 89 89

64 63 64 63 66 81 80 76 76 91 88 97 100 97 91 95 90 97 101 101 103 107 104 106 112 115 110 106 108 120 116 114 85 89 89

50 49 50 51 52 77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104 116 112 110 81 85 85

58 57 58 59 60 85 84 80 80 95 92 101 104 101 95 99 94 101 105 105 107 111 108 110 116 119 114 110 112 124 120 118 89 93 93

55 54 55 56 57 82 81 77 77 92 89 98 101 98 92 96 91 98 102 102 104 108 105 107 113 116 111 107 109 121 117 115 86 90 90

52 51 52 53 54 79 78 74 74 89 86 95 98 95 89 93 88 95 99 99 101 105 102 104 110 113 108 104 106 118 114 112 83 87 87

49 48 49 50 51 75 74 70 70 85 82 91 94 91 85 89 84 91 95 95 97 101 98 100 106 109 104 100 102 114 110 108 79 83 83

46 45 46 47 48 73 72 68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100 112 108 106 77 81 81

47 46 47 48 49 74 73 69 69 84 81 90 93 90 84 88 83 90 94 94 96 100 97 99 105 108 103 99 101 113 109 107 78 82 82

50 49 50 51 52 77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104 116 112 110 81 85 85

44 43 44 45 46 64 63 59 59 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

38 37 38 39 40 65 64 60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92 104 100 98 69 73 73

43 42 43 44 45 70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

43 42 43 44 45 67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

40 39 40 41 42 67 66 62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94 106 102 100 71 75 75

43 42 43 44 45 70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

45 44 45 46 47 72 71 67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99 111 107 105 76 80 80

42 41 42 43 44 69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96 108 104 102 73 77 77

44 43 44 45 46 71 70 66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98 110 106 104 75 79 79

45 44 45 46 47 69 68 64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96 108 104 102 73 77 77

50 49 50 51 52 72 71 67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99 111 107 105 76 80 80

51 50 51 50 53 68 67 63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95 107 103 101 72 76 76

57 56 57 58 59 77 76 72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104 116 112 110 81 85 85

41 40 41 42 43 68 67 63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95 107 103 101 72 76 76

46 45 46 47 48 73 72 68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100 112 108 106 77 81 81

43 42 43 44 45 72 72 68 68 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99 111 107 105 76 80 80

44 43 44 45 46 71 70 66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98 110 106 104 75 79 79

43 42 43 44 45 70 69 65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

41 40 41 42 43 70 70 66 66 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

37 36 37 38 39 66 67 63 63 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93 105 101 99 70 74 74

31 30 31 32 33 60 61 57 57 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87 99 95 93 64 68 68

33 32 33 34 35 62 63 59 59 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

35 34 35 36 37 64 65 61 61 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91 103 99 97 68 72 72

41 40 41 42 43 70 71 67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

Stránka 77 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

695 - Černouček 51 47 61 45 42 61 61 60 65 72 65 62 69 65 74 61 67 51 49 44 58 41 38 41 67 68 67 64 63 59 65 73 73 77 76 69 66

696 - Mnetěš 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 53 51 46 60 43 40 43 65 66 65 62 61 57 63 71 71 75 78 71 68

697 - Kostomlaty p.Řípem 50 46 60 44 41 60 60 59 64 71 64 61 68 64 73 60 66 50 48 43 57 40 37 40 68 69 70 65 64 60 66 74 74 78 75 68 65

698 - Horní Beřkovice 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 53 51 46 60 43 40 43 69 70 69 66 65 61 67 75 75 79 78 71 68

699 - Ledčice 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 53 51 46 60 43 40 43 69 70 69 66 65 61 67 75 75 79 78 71 68

701 - Lovosice 23 19 33 17 14 33 33 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 32 34 32 39 26 23 13 44 48 51 44 43 39 45 53 50 54 48 41 38

711 - Čížkovice 29 25 39 23 20 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 38 40 38 45 32 29 19 41 42 45 38 37 33 39 47 47 51 54 47 44

712 - Vrbičany 30 26 40 24 21 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 39 41 39 46 33 30 20 47 48 50 44 43 39 45 53 53 57 55 48 45

713 - Chotěšov 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 43 40 48 34 31 22 45 46 48 42 41 37 43 51 51 55 57 50 47

715 - Sulejovice 27 23 37 21 18 37 37 36 41 48 41 38 45 41 50 37 43 36 38 36 43 30 27 17 43 44 47 40 39 35 41 49 49 53 52 45 42

716 - Siřejovice 28 24 38 22 19 38 38 37 42 49 42 39 46 42 51 38 44 37 39 37 44 31 28 18 49 50 52 46 45 41 47 55 55 59 53 46 43

717 - Úpohlavy 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 43 41 48 35 32 22 41 42 44 38 37 33 39 47 47 51 55 47 44

718 - Černiv 34 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 43 45 42 50 36 33 24 44 45 47 41 40 36 42 50 50 54 58 50 47

719 - Rochov 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 42 37 48 31 28 22 49 50 52 46 45 41 47 55 55 59 57 50 47

721 - Libochovice 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 47 49 46 54 40 37 28 39 40 42 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42

722 - Evaň 43 39 53 37 34 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 52 54 51 59 45 42 33 44 45 47 41 40 36 42 50 50 54 58 50 47

723 - Křesín 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 50 52 50 57 44 41 31 34 35 37 31 30 26 32 40 40 44 48 40 37

724 - Klapý 37 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 46 48 46 53 40 37 27 39 40 42 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42

728 - Slatina 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 45 47 44 52 38 35 26 43 44 46 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46

729 - Radovesice 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 45 47 44 52 38 35 26 41 42 44 38 37 33 39 47 47 51 55 47 44

731 - Třebenice 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 46 55 42 48 41 43 41 48 35 32 22 38 39 42 35 34 30 36 44 44 48 52 44 41

732 - Jenčice 31 27 41 25 22 41 41 40 45 52 45 42 49 45 54 41 47 40 42 40 47 34 31 21 39 40 43 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42

733 - Dlažkovice 35 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 44 46 44 51 38 35 25 35 36 39 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38

734 - Podsedice 37 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 46 48 46 53 40 37 27 33 34 37 30 29 25 31 39 39 43 47 39 36

735 - Vlastislav 37 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 51 60 47 53 46 48 46 53 40 37 27 43 44 47 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46

736 - Třebenice, Medvědice 40 36 50 34 31 50 50 49 54 61 54 51 58 54 63 50 56 49 51 49 56 43 40 30 46 47 50 43 42 38 44 52 52 56 60 52 49

737 - Lkáň 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 45 47 45 52 39 36 26 35 36 38 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38

738 - Sedlec 35 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 44 46 44 51 38 35 25 38 39 41 35 34 30 36 44 44 48 52 44 41

739 - Chodovlice 34 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 43 45 43 50 37 34 24 37 38 40 34 33 29 35 43 43 47 51 43 40

741 - Velemín 23 12 33 10 7 33 31 32 37 44 37 34 41 37 46 33 39 32 34 39 39 33 32 22 35 42 45 36 37 41 45 47 41 45 39 32 29

742 - Velemín-jih 24 13 34 11 8 34 34 33 38 45 38 35 42 38 47 34 40 33 35 38 40 32 29 19 38 45 48 39 40 44 48 50 44 48 42 35 32

743 - Vchynice 26 16 36 14 11 36 36 35 40 47 40 37 44 40 49 36 42 35 37 35 42 29 26 16 41 48 51 42 43 42 48 53 47 51 45 38 35

744 - Chotiměř 21 10 31 8 5 31 31 30 35 42 35 32 39 35 44 31 37 30 32 37 37 31 32 22 39 46 49 40 41 45 49 51 45 49 43 36 33

745 - Velemín-Milešov 26 15 36 13 10 36 34 35 40 47 40 37 44 40 49 36 42 35 37 42 42 36 35 25 32 39 42 33 34 38 42 44 38 42 36 29 26

751 - Třebívlice 42 38 52 36 33 51 49 50 55 62 56 53 60 56 65 52 58 51 53 51 58 45 42 32 28 29 32 25 24 20 26 34 34 38 42 34 31

752 - Třebívlice-Skalice 48 44 58 42 39 57 55 56 61 68 62 59 66 62 71 58 64 57 59 57 64 51 48 38 34 35 38 31 30 26 32 40 40 44 48 40 37

753 - Děčany 44 40 54 38 35 50 48 49 54 61 58 55 62 58 67 54 60 53 55 53 60 47 44 34 27 28 31 24 23 19 25 33 33 37 41 33 30

Stránka 78 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

57 63 60 53 55 63 83 90 96 104 101 86 73 76 72 67 71 53 66 67 77 81 87 73 75 76 78 78 77 58 55 55 57 51 45 50 61

55 61 58 51 53 61 81 88 94 102 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 79 83 89 75 77 78 80 80 79 60 57 57 59 53 47 52 63

58 64 61 54 56 64 82 89 95 103 100 85 72 75 71 66 70 52 65 66 76 80 86 72 74 75 77 77 76 57 54 54 56 50 44 49 60

59 65 62 55 57 65 85 92 98 106 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 79 83 89 75 77 78 80 80 79 60 57 57 59 53 47 52 63

59 65 62 55 57 65 85 92 98 106 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 79 83 89 75 77 78 80 80 79 60 57 57 59 53 47 52 63

37 43 40 33 35 43 55 62 68 76 73 58 45 48 44 48 43 38 38 39 49 64 71 58 60 61 63 63 58 46 43 43 45 39 33 38 49

31 37 34 27 29 37 57 64 70 78 79 64 51 54 50 54 49 44 44 45 55 70 77 64 66 67 69 69 64 52 49 49 51 45 39 44 55

37 43 40 33 35 43 62 69 75 83 80 65 52 55 51 55 50 45 45 46 56 71 78 65 67 68 70 70 65 53 50 50 52 46 40 45 56

35 41 38 31 33 41 61 68 74 82 82 67 54 57 53 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67 54 51 51 53 47 41 46 57

33 39 36 29 31 39 59 66 72 80 77 62 49 52 48 52 47 42 42 43 53 68 75 62 64 65 67 67 62 50 47 47 49 43 37 42 53

39 45 42 35 37 45 60 67 73 81 78 63 50 53 49 53 48 43 43 44 54 69 76 63 65 66 68 68 63 51 48 48 50 44 38 43 54

31 37 34 27 29 37 57 64 70 78 80 65 54 57 53 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67 55 52 52 54 48 42 47 58

34 40 37 30 32 40 60 67 73 81 83 68 56 59 55 59 54 49 49 50 60 75 82 69 71 72 74 74 69 56 53 53 55 49 43 48 59

39 45 42 35 37 45 64 71 77 85 82 67 54 57 53 57 52 46 47 48 58 73 80 66 68 69 71 71 67 51 48 48 50 44 38 43 54

29 35 32 25 27 35 55 62 68 76 78 63 56 59 56 63 58 53 53 54 64 79 86 73 75 76 78 78 73 60 57 57 59 53 47 52 63

34 40 37 30 32 40 60 67 73 81 83 68 61 64 61 68 63 58 58 59 69 84 91 78 80 81 83 83 78 65 62 62 64 58 52 57 68

24 30 27 20 22 30 50 57 63 71 73 58 51 54 51 66 61 56 56 57 67 82 89 76 78 79 81 81 76 64 61 61 63 57 51 56 67

29 35 32 25 27 35 55 62 68 76 78 63 56 59 56 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72 60 57 57 59 53 47 52 63

33 39 36 29 31 39 59 66 72 80 82 67 58 61 57 61 56 51 51 52 62 77 84 71 73 74 76 76 71 58 55 55 57 51 45 50 61

31 37 34 27 29 37 57 64 70 78 80 65 58 61 57 61 56 51 51 52 62 77 84 71 73 74 76 76 71 58 55 55 57 51 45 50 61

28 34 31 24 26 34 54 61 67 75 77 62 54 57 53 57 52 47 47 48 58 73 80 67 69 70 72 72 67 55 52 52 54 48 42 47 58

29 35 32 25 27 35 55 62 68 76 78 63 53 56 52 56 51 46 46 47 57 72 79 66 68 69 71 71 66 54 51 51 53 47 41 46 57

25 31 28 21 23 31 51 58 64 72 74 59 52 55 52 60 55 50 50 51 61 76 83 70 72 73 75 75 70 58 55 55 57 51 45 50 61

23 29 26 19 21 29 49 56 62 70 72 57 50 53 50 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72 60 57 57 59 53 47 52 63

33 39 36 29 31 39 59 66 72 80 82 67 59 62 58 62 57 52 52 53 63 78 85 72 74 75 77 77 72 60 57 57 59 53 47 52 63

36 42 39 32 34 42 62 69 75 83 85 70 62 65 61 65 60 55 55 56 66 81 88 75 77 78 80 80 75 63 60 60 62 56 50 55 66

25 31 28 21 23 31 51 58 64 72 74 59 52 55 52 61 56 51 51 52 62 77 84 71 73 74 76 76 71 59 56 56 58 52 46 51 62

28 34 31 24 26 34 54 61 67 75 77 62 55 58 55 60 55 50 50 51 61 76 83 70 72 73 75 75 70 58 55 55 57 51 45 50 61

27 33 30 23 25 33 53 60 66 74 76 61 54 57 54 59 54 49 49 50 60 75 82 69 71 72 74 74 69 57 54 54 56 50 44 49 60

42 47 45 38 40 40 46 53 59 67 64 49 36 39 35 48 43 38 38 39 49 64 71 58 60 61 63 63 58 55 52 52 54 48 42 47 58

43 49 46 39 41 43 49 56 62 70 67 52 39 42 38 49 44 39 39 40 50 65 72 59 61 62 64 64 59 52 49 49 51 45 39 44 55

40 46 43 36 38 46 52 59 65 73 70 55 42 45 41 51 46 41 41 42 52 67 74 61 63 64 66 66 61 49 46 46 48 42 36 41 52

46 51 49 42 44 44 50 57 63 71 68 53 40 43 39 46 41 36 36 37 47 62 69 56 58 59 61 61 56 55 52 52 54 48 42 47 58

39 44 42 35 37 37 43 50 56 64 61 46 33 36 32 51 46 41 41 42 52 67 74 61 63 64 66 66 61 58 55 55 57 51 45 50 61

18 24 21 14 16 24 44 51 57 65 67 52 45 48 45 67 62 57 57 58 68 83 90 77 79 80 82 82 77 65 62 62 64 58 52 57 68

24 30 27 20 22 30 50 57 63 71 73 58 51 54 51 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83 71 68 68 70 64 58 63 74

17 23 20 13 15 23 43 50 56 64 66 51 44 47 44 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79 67 64 64 66 60 54 59 70

Stránka 79 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

60 78 82 72 72 69 71 70 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

62 80 84 74 74 71 73 72 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

59 77 81 71 71 68 70 69 83 70 74 80 67 64 61 67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 97 99 91 89 107 112 107 111 115

62 80 84 74 74 71 73 72 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

62 80 84 74 74 71 73 72 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

48 66 70 60 57 57 57 57 72 59 63 69 56 53 50 56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

54 72 76 66 63 63 63 63 78 65 69 75 62 59 56 62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 107 102 106 110

55 73 77 67 64 64 64 64 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

56 74 78 68 66 65 66 66 80 67 71 77 64 61 58 64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 94 96 88 86 104 109 104 108 112

52 70 74 64 61 61 61 61 76 63 67 73 60 57 54 60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 105 100 104 108

53 71 75 65 62 62 62 62 77 64 68 74 61 58 55 61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

57 75 79 69 66 66 66 66 81 68 72 78 65 62 59 65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

58 76 80 70 68 67 68 68 82 69 73 79 66 63 60 66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 96 98 90 88 106 111 106 110 114

53 71 75 65 65 62 64 63 77 64 68 74 61 58 55 61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 91 93 85 83 101 106 101 105 109

62 80 84 74 72 71 72 72 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

67 85 89 79 77 76 77 77 91 78 82 88 75 72 69 75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 120 115 119 123

66 84 88 78 75 75 75 75 90 77 81 87 74 71 68 74 68 66 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 104 106 98 96 114 119 114 118 122

62 80 84 74 71 71 71 71 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

60 78 82 72 70 69 70 70 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

60 78 82 72 70 69 70 70 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

57 75 79 69 66 66 66 66 81 68 72 78 65 62 59 65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

56 74 78 68 65 65 65 65 80 67 71 77 64 61 58 64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 94 96 88 86 104 109 104 108 112

60 78 82 72 69 69 69 69 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

62 80 84 74 71 71 71 71 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

62 80 84 74 71 71 71 71 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

65 83 87 77 74 74 74 74 89 76 80 86 73 70 67 73 67 65 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 118 113 117 121

61 79 83 73 70 70 70 70 85 72 76 82 69 66 63 69 63 61 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 99 101 93 91 109 114 109 113 117

60 78 82 72 69 69 69 69 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

59 77 81 71 68 68 68 68 83 70 74 80 67 64 61 67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 97 99 91 89 107 112 107 111 115

57 72 76 66 57 58 57 57 81 68 72 78 65 62 59 65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 108 105 105 110

54 72 76 66 58 59 58 58 78 65 69 75 62 59 56 62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 92 94 86 84 102 107 102 106 110

51 69 73 63 60 60 60 60 75 62 66 72 59 56 53 59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 89 91 83 81 99 104 99 103 107

55 70 74 64 55 56 55 55 79 66 70 76 63 60 59 63 59 57 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 106 103 103 108

60 75 79 69 60 61 60 60 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 111 108 108 113

67 85 89 79 76 76 76 76 91 78 82 88 75 72 69 75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 120 115 119 123

73 91 95 85 82 82 82 82 97 84 88 94 81 78 75 81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 126 121 125 129

69 87 91 81 78 78 78 78 93 80 84 90 77 74 71 77 71 69 92 96 96 98 100 103 108 107 107 113 107 109 101 99 117 122 117 121 125

Stránka 80 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

120 116 59 62 62 70 64 69 65 69 67 68 73 77 82 68 65 45 44 44 41 50 47 50 60 59 64 54 66 55 53 57 58 58 53 64 63

122 118 61 64 64 72 66 71 67 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52 49 52 62 57 62 52 64 57 55 59 60 60 55 66 65

119 115 58 61 61 69 63 68 64 68 66 67 72 76 81 67 64 44 43 43 40 49 46 49 59 60 65 55 67 54 52 56 57 57 52 63 62

122 118 61 64 64 72 66 71 67 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52 49 52 62 61 66 56 68 57 55 59 60 60 55 66 65

122 118 61 64 64 72 66 71 67 71 69 70 75 79 84 70 67 47 46 46 43 52 49 52 62 61 66 56 68 57 55 59 60 60 55 66 65

106 101 31 34 34 42 36 41 37 41 39 40 45 49 54 40 37 17 16 16 13 22 19 22 32 37 42 34 44 27 25 29 30 30 25 36 35

112 107 37 40 40 48 42 47 43 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28 25 28 38 33 38 28 40 33 31 35 36 36 31 42 41

113 108 38 41 41 49 43 48 44 48 46 47 52 56 61 47 44 24 23 23 20 29 26 29 39 39 44 34 46 34 32 36 37 37 32 43 42

115 110 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31 28 31 41 37 42 32 44 36 34 38 39 39 34 45 44

110 105 35 38 38 46 40 45 41 45 43 44 49 53 58 44 41 21 20 20 17 26 23 26 36 35 40 30 42 31 29 33 34 34 29 40 39

111 106 36 39 39 47 41 46 42 46 44 45 50 54 59 45 42 22 21 21 18 27 24 27 37 41 46 36 48 32 30 34 35 35 30 41 40

115 110 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31 28 31 38 33 38 28 40 36 34 38 39 39 34 45 44

117 112 42 45 45 53 47 52 48 52 50 51 56 60 65 51 48 28 27 27 24 33 30 33 41 36 41 31 43 38 36 40 41 41 36 47 46

113 109 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31 28 31 41 41 46 36 48 36 34 38 39 39 34 45 44

121 116 46 46 49 57 51 56 52 53 51 52 57 61 66 55 49 32 31 31 28 37 34 37 36 31 36 26 38 41 40 39 40 45 40 48 47

126 121 51 51 54 62 56 61 57 58 56 57 62 66 71 60 54 37 36 36 33 42 39 42 41 36 41 31 43 46 45 44 45 50 45 53 52

124 119 46 41 52 60 54 59 55 48 46 47 52 56 61 53 44 35 34 34 31 40 37 40 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42

120 115 45 46 48 56 50 55 51 53 51 52 57 61 66 54 49 31 30 30 27 36 33 36 36 31 36 26 38 41 39 39 40 44 39 48 47

119 114 44 47 47 55 49 54 50 54 52 53 58 62 67 53 50 30 29 29 26 35 32 35 40 35 40 30 42 40 38 42 43 43 38 49 48

119 114 44 47 47 55 49 54 50 54 52 53 58 62 67 53 50 30 29 29 26 35 32 35 38 33 38 28 40 40 38 41 42 43 38 49 48

115 110 40 43 43 51 45 50 46 50 48 49 54 58 63 49 46 26 25 25 22 31 28 31 35 30 35 25 37 36 34 38 39 39 34 45 44

114 109 39 42 42 50 44 49 45 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30 27 30 36 31 36 26 38 35 33 37 38 38 33 44 43

118 113 43 42 46 54 48 53 49 49 47 48 53 57 62 52 45 29 28 28 25 34 31 34 32 27 32 22 34 37 37 35 36 42 37 44 43

120 115 45 40 48 56 50 55 51 47 45 46 51 55 60 52 43 31 30 30 27 36 33 36 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41

120 115 45 48 48 56 50 55 51 55 53 54 59 63 68 54 51 31 30 30 27 36 33 36 40 35 40 30 42 41 39 43 44 44 39 50 49

123 118 48 51 51 59 53 58 54 58 56 57 62 66 71 57 54 34 33 33 30 39 36 39 43 38 43 33 45 44 42 46 47 47 42 53 52

119 114 44 42 47 55 49 54 50 49 47 48 53 57 62 53 45 30 29 29 26 35 32 35 32 27 32 22 34 37 38 35 36 43 38 44 43

118 113 43 45 46 54 48 53 49 52 50 51 56 60 65 52 48 29 28 28 25 34 31 34 35 30 35 25 37 39 37 38 39 42 37 47 46

117 112 42 44 45 53 47 52 48 51 49 50 55 59 64 51 47 28 27 27 24 33 30 33 34 29 34 24 36 38 36 37 38 41 36 46 45

106 101 22 25 25 33 27 32 31 32 30 31 36 40 45 31 28 8 7 7 4 13 10 13 23 28 33 33 35 18 16 20 21 21 16 27 26

107 102 25 28 28 36 30 35 34 35 33 34 39 43 48 34 31 11 10 10 7 16 13 16 26 31 36 36 38 21 19 23 24 24 19 30 29

109 104 28 31 31 39 33 38 37 38 36 37 42 46 51 37 34 14 13 13 10 19 16 19 29 34 39 37 41 24 22 26 27 27 22 33 32

104 99 26 29 29 37 31 36 35 36 34 35 40 44 49 35 32 12 11 11 8 17 14 17 27 32 37 37 39 22 20 24 25 25 20 31 30

109 104 25 22 28 36 30 35 34 29 27 28 33 37 42 34 25 11 10 10 7 10 7 16 20 25 30 30 32 15 13 17 18 18 13 24 23

125 120 40 35 49 57 49 54 49 42 40 41 46 50 55 47 38 36 35 35 32 36 38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36

131 126 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 42 41 41 38 42 44 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42

127 122 39 34 48 56 48 53 48 41 39 40 45 49 54 46 37 38 37 37 34 35 37 38 24 19 24 14 26 29 32 27 28 37 31 36 35

Stránka 81 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

58 80 85 75 81 84 84 91 88 98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 88 91 86 84 87 82 90

60 78 83 73 79 82 82 89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 86 89 84 82 85 80 88

57 83 88 78 84 87 85 94 91 101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 91 94 89 87 90 85 93

60 82 87 77 83 86 86 93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 90 93 88 86 89 84 92

60 82 87 77 83 86 86 93 90 100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 90 93 88 86 89 84 92

30 64 69 59 65 67 64 75 72 82 81 71 76 80 80 76 75 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112 94 74 75 72 70 73 68 74

36 58 63 53 59 61 58 69 66 76 75 65 70 74 74 70 69 78 83 85 85 86 98 93 85 93 96 100 106 88 68 69 66 64 67 62 68

37 63 68 58 64 67 64 74 71 81 80 70 75 79 79 75 74 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111 93 73 74 71 69 72 67 73

39 61 66 56 62 65 62 72 69 79 78 68 73 77 77 73 72 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109 91 71 72 69 67 70 65 71

34 60 65 55 61 63 60 71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 70 71 68 66 69 64 70

35 65 70 60 66 69 66 76 73 83 82 72 77 81 81 77 76 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 75 76 73 71 74 69 75

39 57 62 52 58 61 58 68 65 75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 67 68 65 63 66 61 67

41 60 65 55 61 64 61 71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 70 71 68 66 69 64 70

39 65 70 60 66 69 66 76 73 83 82 72 77 81 81 77 76 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 75 76 73 71 74 69 75

42 55 60 50 56 59 56 66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65 66 63 61 64 59 65

47 60 65 55 61 64 61 71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 68 71 66 64 67 62 70

37 50 55 45 51 54 51 61 58 68 67 57 62 66 66 62 61 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 60 61 58 56 59 54 60

42 55 60 50 56 59 56 66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65 66 63 61 64 59 65

43 59 64 54 60 63 60 70 67 77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 69 70 67 65 68 63 69

43 57 62 52 58 61 58 68 65 75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 67 68 65 63 66 61 67

39 55 60 50 56 58 55 66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65 66 63 61 64 59 65

38 56 61 51 57 59 56 67 64 74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 66 67 64 62 65 60 66

38 57 62 52 58 55 52 68 65 75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 67 68 65 63 66 61 67

36 55 60 50 56 53 50 66 63 73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65 66 63 61 64 59 65

44 60 65 55 61 63 60 71 68 78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 70 71 68 66 69 64 70

47 63 68 58 64 66 63 74 71 81 80 70 75 79 79 75 74 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111 93 73 74 71 69 72 67 73

38 51 56 46 52 55 52 62 59 69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 61 62 59 57 60 55 61

41 54 59 49 55 58 55 65 62 72 71 61 66 70 70 66 65 74 79 81 81 82 94 89 81 89 92 96 102 84 64 65 62 60 63 58 64

40 53 58 48 54 57 54 64 61 71 70 60 65 69 69 65 64 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101 83 63 64 61 59 62 57 63

21 65 70 60 68 61 58 76 73 83 82 72 77 81 83 77 78 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 81 78 79 77 81 75 77

24 68 73 63 71 64 61 79 76 86 85 75 80 84 86 80 81 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 80 81 78 76 79 74 80

27 67 72 62 68 67 64 78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77 78 75 73 76 71 77

25 69 74 64 72 65 62 80 77 87 86 76 81 85 87 81 82 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 83 82 81 79 82 77 81

18 62 67 57 65 58 55 73 70 80 79 69 74 78 80 74 75 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 78 75 76 74 78 72 74

31 50 55 45 51 48 45 61 58 68 67 57 62 66 66 62 61 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 60 61 58 56 59 54 60

37 56 61 51 57 54 51 67 64 74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 66 67 64 62 65 60 66

30 49 54 44 50 47 44 60 57 67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 59 60 57 55 58 53 59

Stránka 82 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

84 87 90 80 76 80 79 74 72 70 74 76 90 89 28 30 35 33 35 35 38 36 34 32 33 35 30 32 34 31 32 34 28 36 37 43 33

82 85 88 78 74 78 77 72 70 68 72 74 88 87 30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 39 45 35

87 88 91 81 77 82 80 77 75 73 77 79 93 92 27 29 34 32 34 34 37 35 33 31 32 34 29 31 33 30 31 33 27 34 34 40 30

86 89 92 82 78 82 81 76 74 72 76 78 92 91 30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 38 44 34

86 89 92 82 78 82 81 76 74 72 76 78 92 91 30 32 37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 39 45 35

68 64 70 60 56 61 59 58 56 54 58 60 76 75 8 6 15 7 9 11 13 10 6 4 13 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40 30

62 61 64 54 50 55 53 52 50 48 52 54 70 69 14 12 21 13 15 17 19 16 12 10 19 26 21 23 25 17 18 28 22 32 40 46 36

67 67 70 60 56 61 59 57 55 53 57 59 75 74 15 13 22 14 16 18 20 17 13 11 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 41 47 37

65 65 68 58 54 59 57 55 53 51 55 57 73 72 16 15 23 16 18 20 22 19 15 13 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48 38

64 63 66 56 52 57 55 54 52 50 54 56 72 71 12 10 19 11 13 15 17 14 10 8 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44 34

69 69 72 62 58 63 61 59 57 55 59 61 77 76 13 11 20 12 14 16 18 15 11 9 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 39 45 35

61 61 64 54 50 55 53 51 49 47 51 53 69 68 17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39

64 64 67 57 53 58 56 54 52 50 54 56 72 71 18 17 25 18 20 22 24 21 17 15 23 30 25 27 29 21 22 32 26 36 44 50 40

69 69 72 62 58 63 61 59 57 55 59 61 77 76 13 15 20 16 18 20 22 19 15 13 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 39 45 35

59 59 62 52 48 53 51 49 47 45 49 51 67 66 22 21 29 22 24 26 28 25 21 19 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44

64 64 67 57 53 58 56 54 52 50 54 56 70 69 27 26 34 27 29 31 33 30 26 24 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49

54 54 57 47 43 48 46 44 42 40 44 46 62 61 26 24 33 25 27 29 31 28 24 22 31 38 33 35 37 29 30 40 34 44 52 58 48

59 59 62 52 48 53 51 49 47 45 49 51 67 66 22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44

63 63 66 56 52 57 55 53 51 49 53 55 71 70 20 19 27 20 22 24 26 23 19 17 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42

61 61 64 54 50 55 53 51 49 47 51 53 69 68 20 19 27 20 22 24 26 23 19 17 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42

59 58 61 51 47 52 50 49 47 45 49 51 67 66 17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39

60 59 62 52 48 53 51 50 48 46 50 52 68 67 16 14 23 15 17 19 21 18 14 12 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48 38

61 55 58 48 44 49 47 51 49 47 51 53 69 68 20 18 27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42

59 53 56 46 42 47 45 49 47 45 49 51 67 66 22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44

64 63 66 56 52 57 55 54 52 50 54 56 72 71 22 20 29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44

67 66 69 59 55 60 58 57 55 53 57 59 75 74 25 23 32 24 26 28 30 27 23 21 30 37 32 34 36 28 29 39 33 43 51 57 47

55 55 58 48 44 49 47 45 43 41 45 47 63 62 21 19 28 20 22 24 26 23 19 17 26 33 28 30 32 24 25 35 29 39 47 53 43

58 58 61 51 47 52 50 48 46 44 48 50 66 65 20 18 27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42

57 57 60 50 46 51 49 47 45 43 47 49 65 64 19 17 26 18 20 22 24 21 17 15 24 31 26 28 30 22 23 33 27 37 45 51 41

71 55 64 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83 17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39

74 58 67 57 53 58 56 64 62 60 64 66 82 81 14 12 21 13 15 17 19 16 12 10 19 26 21 23 25 17 18 28 22 32 40 46 36

71 61 70 60 56 61 59 61 59 57 61 63 79 78 11 9 18 10 12 14 16 13 9 7 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43 33

75 59 68 58 54 59 57 65 63 61 65 67 85 84 17 15 24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39

68 52 61 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80 20 18 27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42

54 48 51 41 37 42 40 44 42 40 44 46 62 61 27 25 34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49

60 54 57 47 43 48 46 50 48 46 50 52 68 67 33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55

53 47 50 40 36 41 39 43 41 39 43 45 61 60 29 27 36 28 30 32 34 31 27 25 34 41 36 38 40 32 33 43 37 47 55 61 51

Stránka 83 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

31 25 30 39 37 15 23 20 19 21 18 12 11 18 10 15 15 12 15 17 14 16 17 22 26 29 12 7 4 15 5 8 4 8 6 4 2

33 27 32 41 39 17 25 22 21 23 20 14 13 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19 24 28 31 14 9 6 17 7 6 2 6 4 2 4

30 22 29 38 36 12 20 17 16 20 17 9 8 17 9 14 14 11 14 16 13 15 16 21 25 28 9 4 1 12 4 11 7 11 9 7 2

33 26 32 41 39 16 24 21 20 23 20 13 12 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19 24 28 31 13 8 5 16 7 10 6 10 8 6 4

33 27 32 41 39 17 25 22 21 23 20 14 13 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19 24 28 31 14 9 6 17 7 10 6 10 8 6 4

21 29 18 27 27 29 32 29 25 21 24 27 30 10 18 18 13 20 23 23 22 24 15 18 14 23 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26

27 35 24 33 33 35 38 35 31 27 30 33 36 16 24 24 19 26 29 29 28 30 21 24 20 29 27 32 32 30 29 30 34 30 32 34 32

28 35 25 34 34 28 36 33 30 27 24 25 28 13 16 21 16 18 21 23 20 22 18 25 21 30 19 24 24 22 21 22 26 23 25 27 24

29 36 26 35 35 29 37 34 31 28 25 26 29 14 17 22 17 19 22 24 21 23 19 26 22 31 20 25 25 23 22 23 27 22 24 26 25

25 33 22 31 31 33 36 33 29 25 28 31 34 14 22 22 17 24 27 27 26 28 19 22 18 27 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30

26 34 23 32 32 30 37 34 30 26 26 27 30 15 18 23 18 20 23 25 22 24 20 23 19 28 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26

30 38 27 36 36 34 41 38 34 30 30 31 34 19 22 27 22 24 27 29 26 28 24 27 23 32 25 30 30 28 27 28 32 27 29 31 30

31 38 28 37 37 31 39 36 33 30 27 28 31 16 19 24 19 21 24 26 23 25 21 28 24 33 22 27 27 25 24 25 29 24 26 28 27

26 33 23 32 32 26 34 31 28 25 22 23 26 11 14 19 14 16 19 21 18 20 16 23 19 28 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22

35 39 32 41 41 32 40 37 34 31 28 29 32 20 20 25 23 22 25 27 24 26 25 32 28 37 23 28 28 26 25 26 26 20 22 24 28

40 44 37 46 46 37 45 42 39 36 33 34 37 25 25 30 28 27 30 32 29 31 30 37 33 42 28 33 33 31 30 31 31 25 27 29 33

39 44 36 45 45 37 45 42 39 36 33 34 37 25 25 30 28 27 30 32 29 31 30 36 32 41 28 33 33 31 30 31 31 25 27 29 33

35 43 32 41 41 36 44 41 38 35 32 33 36 24 24 29 27 26 29 31 28 30 29 32 28 37 27 32 32 30 29 30 30 24 26 28 32

33 40 30 39 39 33 41 38 35 32 29 30 33 18 21 26 21 23 26 28 25 27 23 30 26 35 24 29 29 27 26 27 30 24 26 28 29

33 37 30 39 39 30 38 35 32 29 26 27 30 18 18 23 21 20 23 25 22 24 23 30 26 35 21 26 26 24 23 24 24 18 20 22 26

30 38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31 33 24 27 23 32 30 35 35 33 32 33 35 29 31 33 35

29 37 26 35 35 37 40 37 33 29 32 35 38 18 26 26 21 28 31 31 30 32 23 26 22 31 29 34 34 32 31 32 36 30 32 34 34

33 41 30 39 39 41 44 41 37 33 36 39 42 22 30 30 25 32 35 35 34 36 27 30 26 35 33 38 38 36 35 36 38 32 34 36 38

35 43 32 41 41 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36 38 29 32 28 37 35 40 40 38 37 38 40 34 36 38 40

35 43 32 41 41 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36 38 29 32 28 37 35 40 40 38 37 38 40 34 36 38 40

38 46 35 44 44 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39 41 32 35 31 40 38 43 43 41 40 41 43 37 39 41 43

34 42 31 40 40 40 45 42 38 34 36 37 40 23 28 31 26 30 33 35 32 34 28 31 27 36 31 36 36 34 33 34 34 28 30 32 36

33 41 30 39 39 37 44 41 37 33 33 34 37 22 25 30 25 27 30 32 29 31 27 30 26 35 28 33 33 31 30 31 34 28 30 32 33

32 40 29 38 38 38 43 40 36 32 34 35 38 21 26 29 24 28 31 33 30 32 26 29 25 34 29 34 34 32 31 32 33 27 29 31 34

30 38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31 33 24 27 23 32 30 35 35 33 32 33 37 34 36 38 35

27 35 24 33 33 35 38 35 31 27 30 33 36 16 24 24 19 26 29 29 28 30 21 24 20 29 27 32 32 30 29 30 34 31 33 35 32

24 32 21 30 30 32 35 32 28 24 27 30 33 13 21 21 16 23 26 26 25 27 18 21 17 26 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29

30 38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31 33 24 27 23 32 30 35 35 33 32 33 37 34 36 38 35

33 41 30 39 39 41 44 41 37 33 36 39 42 22 30 30 25 32 35 35 34 36 27 30 26 35 33 38 38 36 35 36 40 37 39 41 38

40 48 37 46 46 48 51 48 44 40 43 45 48 29 36 37 32 38 41 42 40 42 34 37 33 42 39 44 44 42 41 42 42 36 38 40 44

46 54 43 52 52 54 57 54 50 46 49 51 54 35 42 43 38 44 47 48 46 48 40 43 39 48 45 50 50 48 47 48 48 42 44 46 50

42 50 39 48 48 44 52 49 46 42 40 41 44 31 32 37 34 34 37 39 36 38 36 39 35 44 35 40 40 38 37 38 38 32 34 36 40

Stránka 84 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

0 2 3 2 2 28 34 26 27 32 28 32 29 24 28 33 33 32 31 26 37 36 40 42 42 45 36 35 35 37 34 31 37 40 44 50 40

2 0 5 4 4 30 36 28 28 34 30 33 30 26 26 31 31 30 30 24 35 36 38 40 40 43 34 34 33 39 36 33 39 42 42 48 38

3 5 0 4 5 27 33 25 26 31 27 31 28 23 29 34 34 33 30 27 36 35 39 41 41 44 37 34 35 36 33 30 36 39 45 51 41

2 4 4 0 4 30 36 28 29 34 30 34 31 26 30 35 35 34 33 28 39 38 42 44 44 47 38 37 37 39 36 33 39 42 46 52 42

2 4 5 4 0 30 36 28 29 34 30 34 31 26 30 35 35 34 33 28 39 38 42 44 44 47 38 37 37 39 36 33 39 42 46 52 42

28 30 27 30 30 0 6 7 9 4 5 9 11 9 15 20 18 14 13 13 9 8 12 14 14 17 13 12 11 9 6 3 9 12 19 25 21

34 36 33 36 36 6 0 10 8 2 11 3 6 12 12 17 12 8 8 12 3 2 6 8 8 11 7 6 5 15 12 9 15 18 13 19 15

26 28 25 28 28 7 10 0 2 11 2 7 4 2 8 13 13 12 6 6 13 12 16 18 18 21 13 10 11 16 13 10 16 19 23 29 20

27 28 26 29 29 9 8 2 0 10 4 5 2 4 6 11 11 10 4 4 11 10 14 16 16 19 11 8 9 18 15 12 18 21 21 27 18

32 34 31 34 34 4 2 11 10 0 9 5 8 13 14 19 14 10 10 14 5 4 8 10 10 13 9 8 7 13 10 7 13 16 15 21 17

28 30 27 30 30 5 11 2 4 9 0 9 6 4 10 15 15 14 8 8 14 13 17 19 19 22 15 12 13 14 11 8 14 17 24 30 22

32 33 31 34 34 9 3 7 5 5 9 0 3 9 9 14 11 7 5 9 6 5 9 11 11 14 6 3 4 18 15 12 18 21 16 22 14

29 30 28 31 31 11 6 4 2 8 6 3 0 6 6 11 11 10 2 6 9 8 12 14 14 17 9 6 7 20 17 14 20 23 19 25 17

24 26 23 26 26 9 12 2 4 13 4 9 6 0 10 15 15 14 8 8 15 14 18 20 20 23 15 12 13 18 15 12 18 21 25 31 22

28 26 29 30 30 15 12 8 6 14 10 9 6 10 0 5 5 4 4 2 9 10 12 14 14 17 8 8 7 24 21 18 24 27 16 22 12

33 31 34 35 35 20 17 13 11 19 15 14 11 15 5 0 10 9 9 7 14 15 17 19 19 22 13 13 12 29 26 23 29 32 21 27 17

33 31 34 35 35 18 12 13 11 14 15 11 11 15 5 10 0 9 9 7 9 10 12 14 14 17 5 8 7 27 24 21 27 30 11 17 7

32 30 33 34 34 14 8 12 10 10 14 7 10 14 4 9 9 0 8 6 5 6 8 10 10 13 4 4 3 23 20 17 23 26 15 21 12

31 30 30 33 33 13 8 6 4 10 8 5 2 8 4 9 9 8 0 6 11 10 14 16 16 19 11 8 9 22 19 16 22 25 20 26 16

26 24 27 28 28 13 12 6 4 14 8 9 6 8 2 7 7 6 6 0 11 12 14 16 16 19 10 10 9 22 19 16 22 25 18 24 14

37 35 36 39 39 9 3 13 11 5 14 6 9 15 9 14 9 5 11 11 0 1 3 5 5 8 4 3 2 18 15 12 18 21 10 16 12

36 36 35 38 38 8 2 12 10 4 13 5 8 14 10 15 10 6 10 12 1 0 4 6 6 9 5 4 3 17 14 11 17 20 11 17 13

40 38 39 42 42 12 6 16 14 8 17 9 12 18 12 17 12 8 14 14 3 4 0 2 8 11 7 6 5 21 18 15 21 24 7 13 11

42 40 41 44 44 14 8 18 16 10 19 11 14 20 14 19 14 10 16 16 5 6 2 0 10 13 9 8 7 23 20 17 23 26 5 11 9

42 40 41 44 44 14 8 18 16 10 19 11 14 20 14 19 14 10 16 16 5 6 8 10 0 3 9 8 7 23 20 17 23 26 15 21 17

45 43 44 47 47 17 11 21 19 13 22 14 17 23 17 22 17 13 19 19 8 9 11 13 3 0 12 11 10 26 23 20 26 29 18 24 20

36 34 37 38 38 13 7 13 11 9 15 6 9 15 8 13 5 4 11 10 4 5 7 9 9 12 0 3 2 22 19 16 22 25 12 18 8

35 34 34 37 37 12 6 10 8 8 12 3 6 12 8 13 8 4 8 10 3 4 6 8 8 11 3 0 1 21 18 15 21 24 13 19 11

35 33 35 37 37 11 5 11 9 7 13 4 7 13 7 12 7 3 9 9 2 3 5 7 7 10 2 1 0 20 17 14 20 23 12 18 10

37 39 36 39 39 9 15 16 18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21 20 0 3 6 4 3 28 34 30

34 36 33 36 36 6 12 13 15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18 17 3 0 3 3 6 25 31 27

31 33 30 33 33 3 9 10 12 7 8 12 14 12 18 23 21 17 16 16 12 11 15 17 17 20 16 15 14 6 3 0 6 9 22 28 24

37 39 36 39 39 9 15 16 18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21 20 4 3 6 0 7 28 34 30

40 42 39 42 42 12 18 19 21 16 17 21 23 21 27 32 30 26 25 25 21 20 24 26 26 29 25 24 23 3 6 9 7 0 31 37 33

44 42 45 46 46 19 13 23 21 15 24 16 19 25 16 21 11 15 20 18 10 11 7 5 15 18 12 13 12 28 25 22 28 31 0 6 4

50 48 51 52 52 25 19 29 27 21 30 22 25 31 22 27 17 21 26 24 16 17 13 11 21 24 18 19 18 34 31 28 34 37 6 0 10

40 38 41 42 42 21 15 20 18 17 22 14 17 22 12 17 7 12 16 14 12 13 11 9 17 20 8 11 10 30 27 24 30 33 4 10 0

Stránka 85 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

22 24 24 23 21 22 22 29 26 21 17 15 18 24 16 21 26 13 32 31 36 45 54 59 65 61 58 61 51 53 48 42 45 44 59 63 57

24 26 26 25 23 24 24 31 28 19 19 17 20 22 14 19 24 11 34 33 38 43 52 57 63 59 56 59 49 51 46 40 43 42 57 61 55

21 23 23 22 20 21 21 28 25 22 16 14 17 25 19 24 29 16 31 30 35 48 57 62 68 64 61 64 54 56 51 45 48 47 62 66 60

24 26 26 25 23 24 24 31 28 23 19 17 20 26 18 23 28 15 34 33 38 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61 65 59

24 26 26 25 23 24 24 31 28 23 19 17 20 26 18 23 28 15 34 33 38 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61 65 59

6 8 8 10 12 11 14 7 2 18 20 18 15 15 23 26 21 26 4 3 8 29 38 43 49 45 42 45 40 37 38 32 35 34 49 52 46

12 14 14 16 14 13 20 13 8 17 22 20 17 14 22 23 18 25 10 9 14 23 32 37 43 39 36 39 34 31 32 26 29 28 43 46 40

9 7 11 7 5 4 17 14 9 11 13 11 8 8 16 19 14 19 11 10 15 28 37 42 48 44 41 44 39 36 37 31 34 33 48 51 45

10 8 12 8 6 5 18 16 11 9 14 12 9 6 14 17 12 17 13 12 17 26 35 40 46 42 39 42 37 34 35 29 32 31 46 49 43

10 12 12 14 16 15 18 11 6 19 24 22 19 16 24 25 20 27 8 7 12 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45 48 42

11 9 13 9 7 6 19 12 7 13 15 13 10 10 18 21 16 21 9 8 13 30 39 44 50 46 43 46 41 38 39 33 36 35 50 53 47

15 13 17 13 11 10 23 16 11 14 19 17 14 11 19 20 15 22 13 12 17 22 31 36 42 38 35 38 33 30 31 25 28 27 42 45 39

12 10 14 10 8 7 20 18 13 11 16 14 11 8 16 17 12 19 15 14 19 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45 48 42

7 5 9 5 3 2 15 14 11 11 11 9 6 10 16 21 16 19 13 12 17 30 39 44 50 46 43 46 41 38 39 33 36 35 50 53 47

16 14 18 14 12 11 24 22 17 7 13 15 12 4 12 11 6 15 19 18 23 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40 43 37

21 19 23 19 17 16 29 27 22 12 18 20 17 9 17 15 11 20 24 23 28 25 34 39 45 41 38 41 31 33 28 22 25 24 39 43 37

21 19 23 19 17 16 29 25 20 12 18 20 17 9 17 16 11 20 22 21 26 15 24 29 35 31 28 31 26 23 24 18 21 20 35 38 32

20 18 22 18 16 15 28 21 16 11 17 19 16 8 16 15 10 19 18 17 22 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40 43 37

14 12 16 12 10 9 22 20 15 11 17 16 13 8 16 15 10 19 17 16 21 24 33 38 44 40 37 40 35 32 33 27 30 29 44 47 41

14 12 16 12 10 9 22 20 15 5 11 13 10 2 10 13 8 13 17 16 21 22 31 36 42 38 35 38 33 30 31 25 28 27 42 45 39

15 17 17 19 17 16 23 16 11 16 22 23 20 13 21 20 15 24 13 12 17 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40 43 37

14 16 16 18 16 15 22 15 10 17 23 22 19 14 22 21 16 25 12 11 16 21 30 35 41 37 34 37 32 29 30 24 27 26 41 44 38

18 20 20 22 20 19 26 19 14 19 25 26 23 16 24 23 18 27 16 15 20 23 32 36 42 39 32 35 34 31 32 26 29 28 43 46 40

20 22 22 24 22 21 28 21 16 21 27 28 25 18 26 25 20 29 18 17 22 25 32 34 40 39 30 33 36 33 34 28 31 30 45 48 42

20 22 22 24 22 21 28 21 16 21 27 28 25 18 26 25 20 29 18 17 22 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45 48 42

23 25 25 27 25 24 31 24 19 24 30 31 28 21 29 28 23 32 21 20 25 28 37 42 48 44 41 44 39 36 37 31 34 33 48 51 45

19 19 21 19 17 16 27 20 15 15 21 23 20 12 20 19 14 23 17 16 21 16 25 30 36 32 29 32 27 24 25 19 22 21 36 39 33

18 16 20 16 14 13 26 19 14 15 21 20 17 12 20 19 14 23 16 15 20 19 28 33 39 35 32 35 30 27 28 22 25 24 39 42 36

17 17 19 17 15 14 25 18 13 14 20 21 18 11 19 18 13 22 15 14 19 18 27 32 38 34 31 34 29 26 27 21 24 23 38 41 35

15 17 17 19 21 20 23 16 11 27 29 27 24 24 32 35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 49 51 49 46 47 41 44 43 58 61 55

12 14 14 16 18 17 20 13 8 24 26 24 21 21 29 32 27 32 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52

9 11 11 13 15 14 17 10 5 21 23 21 18 18 26 29 24 29 7 6 11 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49

15 17 17 19 21 20 23 16 11 27 29 27 24 24 32 35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 51 54 49 46 47 41 44 43 58 61 55

18 20 20 22 24 23 26 19 14 30 32 30 27 27 35 38 33 38 16 15 20 41 50 50 56 57 46 48 52 49 50 44 47 46 61 64 58

25 27 27 29 27 26 33 26 21 23 29 31 28 20 28 26 22 31 23 22 27 22 27 29 35 34 25 28 33 30 31 25 28 27 42 45 39

31 33 33 35 33 32 39 32 27 29 35 37 34 26 34 32 28 37 29 28 33 28 33 35 41 40 31 34 39 36 37 31 34 33 48 51 45

27 26 29 26 24 23 35 28 23 19 25 27 24 16 24 22 18 27 25 24 29 18 26 28 34 33 24 27 29 26 27 21 24 23 38 41 35

Stránka 86 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

54 58 47 51 52 60 51 58 64 61 57 58 46 50 53 51 53 48 56 47 50 43 45 48 43 41 35 39 41 28 35 32 33 39 42 37 35

52 56 45 49 50 58 49 56 62 59 55 56 44 48 51 49 51 46 54 45 48 41 43 46 41 39 33 37 39 26 33 30 31 37 40 35 33

57 61 50 54 55 63 54 61 67 64 60 61 47 53 56 52 54 51 59 48 53 45 47 50 44 42 36 42 44 31 38 35 36 42 45 40 38

56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 48 52 55 53 55 50 58 49 52 45 47 50 45 43 37 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37

56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 48 52 55 53 55 50 58 49 52 45 47 50 45 43 37 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37

44 48 37 41 42 47 35 42 48 47 44 42 26 34 36 31 33 32 40 22 34 25 27 30 24 22 16 23 25 26 19 30 31 29 26 33 33

38 42 31 35 36 41 29 36 42 41 38 36 20 28 30 25 27 26 34 16 28 19 21 24 18 16 10 17 19 20 13 24 25 23 20 27 27

43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 26 33 36 31 33 31 39 26 33 24 26 29 23 21 15 22 24 21 18 25 26 28 25 30 28

41 45 34 38 39 44 32 39 45 44 41 39 24 31 34 29 31 29 37 24 31 22 24 27 21 19 13 20 22 19 16 23 24 26 23 28 26

40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 22 30 32 27 29 28 36 18 30 21 23 26 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29

45 49 38 42 43 48 36 43 49 48 45 43 28 35 38 33 35 33 41 27 35 26 28 31 25 23 17 24 26 23 20 27 28 30 27 32 30

37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 20 27 30 25 27 25 33 19 27 18 20 23 17 15 9 16 18 19 12 23 24 22 19 26 26

40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 23 30 33 28 30 28 36 22 30 21 23 26 20 18 12 19 21 19 15 23 24 25 22 28 26

45 49 38 42 43 48 36 43 49 48 45 43 28 35 38 33 35 33 41 28 35 26 28 31 25 23 17 24 26 23 20 27 28 30 27 32 30

35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 18 25 28 23 25 23 31 19 25 16 18 21 15 13 7 14 16 13 10 17 18 20 17 22 20

34 38 27 31 32 40 31 38 44 41 37 38 23 30 33 28 30 28 36 24 30 21 23 26 20 18 12 19 21 8 15 12 13 19 22 17 15

30 34 23 27 28 33 21 28 34 33 30 28 13 20 23 18 20 18 26 14 20 11 13 16 10 8 2 9 11 12 5 16 17 15 12 19 19

35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 18 25 28 23 25 23 31 18 25 16 18 21 15 13 7 14 16 17 10 21 22 20 17 24 24

39 43 32 36 37 42 30 37 43 42 39 37 22 29 32 27 29 27 35 23 29 20 22 25 19 17 11 18 20 17 14 21 22 24 21 26 24

37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 20 27 30 25 27 25 33 21 27 18 20 23 17 15 9 16 18 15 12 19 20 22 19 24 22

35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 17 25 27 22 24 23 31 13 25 16 18 21 15 13 7 14 16 17 10 21 22 20 17 24 24

36 40 29 33 34 39 27 34 40 39 36 34 18 26 28 23 25 24 32 14 26 17 19 22 16 14 8 15 17 18 11 22 23 21 18 25 25

38 42 31 35 36 41 29 36 42 41 38 36 14 28 24 19 21 26 31 10 24 19 21 21 18 16 10 17 19 20 13 24 25 23 20 27 27

40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 12 26 22 17 19 24 29 8 22 21 22 19 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29

40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 22 30 32 27 29 28 36 18 30 21 23 26 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29

43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 25 33 35 30 32 31 39 21 33 24 26 29 23 21 15 22 24 25 18 29 30 28 25 32 32

31 35 24 28 29 34 22 29 35 34 31 29 14 21 24 19 21 19 27 15 21 12 14 17 11 9 3 10 12 13 6 17 18 16 13 20 20

34 38 27 31 32 37 25 32 38 37 34 32 17 24 27 22 24 22 30 16 24 15 17 20 14 12 6 13 15 16 9 20 21 19 16 23 23

33 37 26 30 31 36 24 31 37 36 33 31 16 23 26 21 23 21 29 15 23 14 16 19 13 11 5 12 14 15 8 19 20 18 15 22 22

53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 41 36 42 41 48 31 43 34 36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42

50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31 33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39

47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 29 37 39 34 36 35 43 25 37 28 30 33 27 25 19 26 28 29 22 33 34 32 29 36 36

53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 45 40 42 41 49 31 43 34 36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42

56 60 49 53 54 59 47 54 60 59 56 54 38 44 38 33 45 43 45 34 45 37 39 42 36 34 28 35 37 38 31 42 43 41 38 45 45

37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 7 21 17 12 14 19 24 3 17 18 17 14 17 15 9 16 18 19 12 23 24 22 19 26 26

43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 13 27 23 18 20 25 30 9 23 24 23 20 23 21 15 22 24 25 18 29 30 28 25 32 32

33 37 26 30 31 36 24 31 37 36 33 31 6 20 16 11 13 18 23 7 16 14 13 10 13 11 5 12 14 15 8 19 20 18 15 22 22

Stránka 87 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

695 - Černouček

696 - Mnetěš

697 - Kostomlaty p.Řípem

698 - Horní Beřkovice

699 - Ledčice

701 - Lovosice

711 - Čížkovice

712 - Vrbičany

713 - Chotěšov

715 - Sulejovice

716 - Siřejovice

717 - Úpohlavy

718 - Černiv

719 - Rochov

721 - Libochovice

722 - Evaň

723 - Křesín

724 - Klapý

728 - Slatina

729 - Radovesice

731 - Třebenice

732 - Jenčice

733 - Dlažkovice

734 - Podsedice

735 - Vlastislav

736 - Třebenice, Medvědice

737 - Lkáň

738 - Sedlec

739 - Chodovlice

741 - Velemín

742 - Velemín-jih

743 - Vchynice

744 - Chotiměř

745 - Velemín-Milešov

751 - Třebívlice

752 - Třebívlice-Skalice

753 - Děčany

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

39 38 39 40 41 68 69 65 65 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95 107 103 101 72 76 76

37 36 37 38 39 66 67 63 63 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93 105 101 99 70 74 74

42 41 42 43 44 71 72 68 68 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98 110 106 104 75 79 79

41 40 41 42 43 70 71 67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

41 40 41 42 43 70 71 67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97 109 105 103 74 78 78

37 36 37 36 39 54 53 49 49 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83 79 81 93 89 87 58 62 62

31 30 31 30 33 48 47 43 43 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77 73 75 87 83 81 52 56 56

32 31 32 33 34 53 52 48 48 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82 78 80 92 88 86 57 61 61

30 29 30 31 32 51 50 46 46 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78 90 86 84 55 59 59

33 32 33 32 35 50 49 45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77 89 85 83 54 58 58

34 33 34 35 36 55 54 50 50 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82 94 90 88 59 63 63

30 29 30 29 32 47 46 42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74 86 82 80 51 55 55

30 29 30 31 32 50 49 45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77 89 85 83 54 58 58

34 33 34 35 36 55 54 50 50 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82 94 90 88 59 63 63

24 23 24 25 26 45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72 84 80 78 49 53 53

19 18 19 20 21 48 49 45 45 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77 73 75 87 83 81 52 56 56

23 22 23 22 25 40 39 35 35 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69 65 67 79 75 73 44 48 48

28 27 28 27 30 45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72 84 80 78 49 53 53

28 27 28 29 30 49 48 44 44 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76 88 84 82 53 57 57

26 25 26 27 28 47 46 42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74 86 82 80 51 55 55

28 27 28 27 30 45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72 84 80 78 49 53 53

29 28 29 28 31 46 45 41 41 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75 71 73 85 81 79 50 54 54

31 30 31 30 33 47 46 42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74 86 82 80 51 55 55

33 32 33 32 35 45 44 40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72 84 80 78 49 53 53

33 32 33 32 35 50 49 45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77 89 85 83 54 58 58

36 35 36 35 38 53 52 48 48 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82 78 80 92 88 86 57 61 61

24 23 24 23 26 41 40 36 36 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70 66 68 80 76 74 45 49 49

27 26 27 26 29 44 43 39 39 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71 83 79 77 48 52 52

26 25 26 25 28 43 42 38 38 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70 82 78 76 47 51 51

46 45 46 45 48 62 56 52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

43 42 43 42 45 60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87 99 95 93 64 68 68

40 39 40 39 42 57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84 96 92 90 61 65 65

46 45 46 45 48 63 60 56 58 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90 102 98 96 67 71 71

49 48 49 48 51 59 53 49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86 98 94 92 63 67 67

30 29 30 29 32 40 39 35 35 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69 65 67 79 75 73 44 48 48

36 35 36 35 38 46 45 41 41 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75 71 73 85 81 79 50 54 54

26 25 26 25 28 39 38 34 34 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68 64 66 78 74 72 43 47 47

Stránka 88 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

761 - Bohušovice n.O. 29 25 39 23 20 39 39 38 43 50 43 40 47 43 52 39 45 37 35 30 44 24 21 19 50 54 57 50 49 45 51 59 56 60 54 47 44

762 - Brňany 31 27 41 25 22 41 41 40 45 52 45 42 49 45 54 41 47 39 37 32 46 26 23 21 52 54 56 50 49 45 51 59 58 62 56 49 46

763 - Terezín 30 27 40 25 22 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 35 33 28 42 22 19 21 52 56 59 52 51 47 53 61 58 62 56 49 46

764 - Dolánky n.Ohří 33 29 43 27 24 43 43 42 47 54 47 44 51 47 56 43 49 41 39 34 48 28 25 23 53 54 56 50 49 45 51 59 59 63 58 51 48

765 - Doksany 35 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 49 58 45 51 43 41 36 50 30 27 25 51 52 54 48 47 43 49 57 57 61 60 53 50

766 - Brozany n.Ohří 34 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 48 57 44 50 42 40 35 49 29 26 24 50 51 53 47 46 42 48 56 56 60 59 52 49

767 - Travčice 36 33 46 31 28 46 46 45 50 57 50 47 54 50 59 46 52 41 39 34 48 28 25 27 58 62 65 58 57 53 59 67 64 68 62 55 52

768 - Keblice 30 26 40 24 21 40 40 39 44 51 44 41 48 44 53 40 46 39 38 33 46 27 24 20 51 55 58 51 50 46 52 60 57 61 55 48 45

769 - Lukavec 25 21 35 19 16 35 35 34 39 46 39 36 43 39 48 35 41 34 36 34 41 28 25 15 46 50 53 46 45 41 47 55 52 56 50 43 40

771 - Budyně nad Ohří 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 50 49 44 57 38 35 31 46 47 49 43 42 38 44 52 52 56 60 52 49

772 - Přestavlky 43 39 53 37 34 53 53 52 57 64 57 54 61 57 66 53 59 48 46 41 55 38 35 33 52 53 55 49 48 44 50 58 58 62 66 58 55

773 - Dušníky 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 55 64 51 57 46 44 39 53 36 33 31 54 55 57 51 50 46 52 60 60 64 66 59 56

774 - Nové Dvory 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 46 44 39 53 33 30 28 51 52 54 48 47 43 49 57 57 61 63 56 53

775 - Žabovřesky n.Ohří 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 52 61 48 54 47 49 46 54 40 37 28 43 44 46 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46

776 - Mšené-lázně 46 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 55 54 49 62 43 40 36 51 52 51 48 47 43 49 57 57 61 65 57 54

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 58 59 54 65 48 45 39 49 49 46 46 45 41 46 54 55 59 63 55 52

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 40 54 38 35 54 54 53 58 65 58 55 62 58 67 54 60 53 55 52 60 46 43 34 45 46 48 42 41 37 43 51 51 55 59 51 48

779 - Martiněves 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 53 51 46 60 43 40 39 54 55 54 51 50 46 52 60 60 64 68 60 57

781 - Malé Žernoseky 19 23 29 21 18 29 29 28 33 40 33 30 37 33 42 29 35 28 30 35 35 29 27 9 48 52 55 48 47 43 49 57 54 58 52 45 42

782 - Lhotka n.L. 20 22 30 20 17 30 30 29 34 41 34 31 38 34 43 30 36 29 31 35 36 29 26 10 47 51 54 47 46 42 48 56 53 57 51 44 41

783 - Prackovice n.L. 15 26 25 25 22 25 25 24 29 36 29 26 33 29 38 25 31 24 26 31 31 25 28 5 52 56 59 52 51 47 53 61 58 62 56 49 46

801 - Louny 52 48 62 46 43 52 50 51 56 63 66 63 70 66 70 62 68 61 63 61 68 55 52 42 27 25 22 24 25 21 22 30 33 37 41 34 31

811 - Postoloprty 61 53 71 55 52 56 54 55 60 67 75 72 79 75 74 71 77 70 72 70 77 64 61 51 21 16 13 18 19 23 13 21 27 31 35 28 25

812 - Bitozeves 64 53 74 55 57 56 54 55 60 67 78 75 79 78 74 74 80 73 75 75 80 69 66 56 21 14 11 18 19 23 13 19 27 31 35 28 25

813 - Staňkovice LN 70 59 80 61 63 62 60 61 66 73 84 81 85 84 80 80 86 79 81 81 86 75 72 62 27 20 17 24 25 29 19 25 33 37 41 34 31

814 - Lišany 68 60 78 62 59 63 61 62 67 74 82 79 86 82 81 78 84 77 79 77 84 71 68 58 28 23 20 25 26 30 20 28 34 38 42 35 32

815 - Výškov 60 49 70 51 54 52 50 51 56 63 74 71 75 74 70 70 76 69 71 74 76 68 65 55 17 12 9 14 15 19 9 17 23 27 31 24 21

816 - Blažim 62 51 72 53 56 54 52 53 58 65 76 73 77 76 72 72 78 71 73 77 78 71 68 58 16 9 6 17 18 22 12 14 22 26 30 24 22

821 - Hřivice 63 59 73 57 54 63 61 62 67 74 77 74 81 77 81 73 79 72 74 72 79 66 63 53 38 36 33 35 36 32 33 41 44 48 52 45 42

822 - Opočno 60 56 70 54 51 60 58 59 64 71 74 71 78 74 78 70 76 69 71 69 76 63 60 50 35 33 30 32 33 29 30 38 41 45 49 42 39

823 - Zbrašín 61 57 71 55 52 61 59 60 65 72 75 72 79 75 79 71 77 70 72 70 77 64 61 51 36 34 31 33 34 30 31 39 42 46 50 43 40

824 - Citoliby 55 51 65 49 46 55 53 54 59 66 69 66 73 69 73 65 71 64 66 64 71 58 55 45 30 28 25 27 28 24 25 33 36 40 44 37 34

825 - Líšťany 58 54 68 52 49 58 56 57 62 69 72 69 76 72 76 68 74 67 69 67 74 61 58 48 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37

827 - Louny-Brloh 57 53 67 51 48 57 55 56 61 68 71 68 75 71 75 67 73 66 68 66 73 60 57 47 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36

831 - Domoušice 72 68 82 66 63 72 70 71 76 83 86 83 90 86 90 82 88 81 83 81 88 75 72 62 47 45 42 44 45 41 42 50 53 57 61 54 51

832 - Kounov 75 71 85 69 66 75 73 74 79 86 89 86 93 89 93 85 91 84 86 84 91 78 75 65 50 44 41 47 48 44 45 49 56 60 64 57 54

833 - Pnětluky 69 65 79 63 60 69 67 68 73 80 83 80 87 83 87 79 85 78 80 78 85 72 69 59 44 42 39 41 42 38 39 47 50 54 58 51 48

Stránka 89 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

43 49 46 39 41 49 61 68 74 82 79 64 51 54 50 53 49 39 44 45 55 67 73 59 61 62 64 64 63 44 41 41 43 37 31 36 47

43 49 46 39 41 49 63 70 76 84 81 66 53 56 52 55 51 41 46 47 57 69 75 61 63 64 66 66 65 46 43 43 45 39 33 38 49

45 51 48 41 43 51 63 70 76 84 81 66 53 56 52 51 50 37 45 46 56 65 71 57 59 60 62 62 61 42 39 39 41 35 29 34 45

43 49 46 39 41 49 65 72 78 86 83 68 55 58 54 57 53 43 48 49 59 71 77 63 65 66 68 68 67 48 45 45 47 41 35 40 51

41 47 44 37 39 47 67 74 80 88 85 70 57 60 56 59 55 45 50 51 61 73 79 65 67 68 70 70 69 50 47 47 49 43 37 42 53

40 46 43 36 38 46 66 73 79 87 84 69 56 59 55 58 54 44 49 50 60 72 78 64 66 67 69 69 68 49 46 46 48 42 36 41 52

51 57 54 47 49 57 69 76 82 90 87 72 59 62 58 57 56 43 51 52 62 71 77 63 65 66 68 68 67 48 45 45 47 41 35 40 51

44 50 47 40 42 50 62 69 75 83 80 65 52 55 51 55 50 42 45 46 56 70 76 62 64 65 67 67 65 47 44 44 46 40 34 39 50

39 45 42 35 37 45 57 64 70 78 75 60 47 50 46 50 45 40 40 41 51 66 73 60 62 63 65 65 60 48 45 45 47 41 35 40 51

36 42 39 32 34 42 62 69 75 83 85 70 63 66 62 66 61 53 56 57 67 81 87 73 75 76 78 78 76 58 55 55 57 51 45 50 61

42 48 45 38 40 48 68 75 81 89 91 76 65 68 64 64 63 50 58 59 69 78 84 70 72 73 75 75 74 55 52 52 54 48 42 47 58

44 50 47 40 42 50 70 77 83 91 91 76 63 66 62 62 61 48 56 57 67 76 82 68 70 71 73 73 72 53 50 50 52 46 40 45 56

41 47 44 37 39 47 67 74 80 88 88 73 60 63 59 62 58 48 53 54 64 76 82 68 70 71 73 73 72 53 50 50 52 46 40 45 56

33 39 36 29 31 39 59 66 72 80 82 67 60 63 59 63 58 53 53 54 64 79 86 73 75 76 78 78 73 60 57 57 59 53 47 52 63

41 47 44 37 39 47 67 74 80 88 90 75 68 71 67 71 66 58 61 62 72 86 92 78 80 81 83 83 81 63 60 60 62 56 50 55 66

39 44 41 35 37 45 65 72 78 86 88 73 66 69 66 74 69 63 64 65 75 90 97 83 85 86 88 88 84 68 65 65 67 61 55 60 71

35 41 38 31 33 41 61 68 74 82 84 69 62 65 62 69 64 59 59 60 70 85 92 79 81 82 84 84 79 66 63 63 65 59 53 58 69

44 50 47 40 42 50 70 77 83 91 93 78 71 74 70 69 69 55 64 65 75 83 89 75 77 78 80 80 79 60 57 57 59 53 47 52 63

41 47 44 37 39 47 59 66 72 80 77 62 49 52 48 44 39 34 34 35 45 60 67 54 56 57 59 59 54 50 47 47 49 43 37 42 53

40 46 43 36 38 46 58 65 71 79 76 61 48 51 47 45 40 35 35 36 46 61 68 55 57 58 60 60 55 49 46 46 48 42 36 41 52

45 51 48 41 43 51 63 70 76 84 81 66 53 56 52 40 35 30 30 31 41 56 63 50 52 53 55 55 50 51 51 51 53 47 41 46 54

17 20 17 13 17 25 43 50 56 64 66 51 44 47 45 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87 75 72 72 74 68 62 67 78

11 11 8 15 21 22 37 44 50 58 60 45 38 41 39 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96 84 81 81 83 77 71 76 87

11 11 8 15 21 22 37 44 50 58 60 45 38 41 39 89 84 79 79 80 90 105 112 99 101 102 104 104 99 89 86 86 88 82 76 81 92

17 17 14 21 27 28 43 50 56 64 66 51 44 47 45 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105 95 92 92 94 88 82 87 98

18 18 15 22 28 29 44 51 57 65 67 52 45 48 46 93 88 83 83 84 94 109 116 103 105 106 108 108 103 91 88 88 90 84 78 83 94

7 7 4 11 17 18 33 40 46 54 56 41 34 37 35 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95 88 85 85 87 81 75 80 91

10 10 7 14 20 21 32 39 45 53 55 40 33 36 34 87 82 77 77 78 88 103 110 97 99 100 102 102 97 91 88 88 90 84 78 83 94

28 31 28 24 28 36 54 61 67 75 77 62 55 58 56 88 83 78 78 79 89 104 111 98 100 101 103 103 98 86 83 83 85 79 73 78 89

25 28 25 21 25 33 51 58 64 72 74 59 52 55 53 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95 83 80 80 82 76 70 75 86

26 29 26 22 26 34 52 59 65 73 75 60 53 56 54 86 81 76 76 77 87 102 109 96 98 99 101 101 96 84 81 81 83 77 71 76 87

20 23 20 16 20 28 46 53 59 67 69 54 47 50 48 80 75 70 70 71 81 96 103 90 92 93 95 95 90 78 75 75 77 71 65 70 81

23 26 23 19 23 31 49 56 62 70 72 57 50 53 51 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93 81 78 78 80 74 68 73 84

22 25 22 18 22 30 48 55 61 69 71 56 49 52 50 82 77 72 72 73 83 98 105 92 94 95 97 97 92 80 77 77 79 73 67 72 83

37 40 37 33 37 45 63 70 76 84 86 71 64 67 65 97 92 87 87 88 98 113 120 107 109 110 112 112 107 95 92 92 94 88 82 87 98

40 43 40 36 40 48 66 73 79 87 89 74 67 70 68 100 95 90 90 91 101 116 123 110 112 113 115 115 110 98 95 95 97 91 85 90 101

34 37 34 30 34 42 60 67 73 81 83 68 61 64 62 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104 92 89 89 91 85 79 84 95

Stránka 90 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

46 64 68 58 58 55 57 56 70 57 61 67 54 51 48 54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 84 86 78 76 94 99 94 98 102

48 66 70 60 60 57 59 58 72 59 63 69 56 53 50 56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 86 88 80 78 96 101 96 100 104

44 62 66 56 56 53 55 54 68 55 59 65 52 49 46 52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 82 84 76 74 92 97 92 96 100

50 68 72 62 62 59 61 60 74 61 65 71 58 55 52 58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

52 70 74 64 64 61 63 62 76 63 67 73 60 57 54 60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 105 100 104 108

51 69 73 63 63 60 62 61 75 62 66 72 59 56 53 59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 89 91 83 81 99 104 99 103 107

50 68 72 62 62 59 61 60 74 61 65 71 58 55 52 58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

49 67 71 61 61 58 60 59 73 60 64 70 57 54 51 57 51 49 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 102 97 101 105

50 68 72 62 59 59 59 59 74 61 65 71 58 55 52 58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 88 90 82 80 98 103 98 102 106

60 78 82 72 72 69 71 70 84 71 75 81 68 65 62 68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 98 100 92 90 108 113 108 112 116

57 75 79 69 69 66 68 67 81 68 72 78 65 62 59 65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 95 97 89 87 105 110 105 109 113

55 73 77 67 67 64 66 65 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

55 73 77 67 67 64 66 65 79 66 70 76 63 60 57 63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 93 95 87 85 103 108 103 107 111

62 80 84 74 72 71 72 72 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

65 83 87 77 77 74 76 75 89 76 80 86 73 70 67 73 67 65 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 103 105 97 95 113 118 113 117 121

70 88 92 82 82 79 81 80 94 81 85 91 78 75 72 78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 108 110 102 100 118 123 118 122 126

68 86 90 80 78 77 78 78 92 79 83 89 76 73 70 76 70 68 91 95 95 97 99 102 107 106 106 112 106 108 100 98 116 121 116 120 124

62 80 84 74 74 71 73 72 86 73 77 83 70 67 64 70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 100 102 94 92 110 115 110 114 118

52 68 72 62 53 54 53 53 76 63 67 73 60 57 54 60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 90 92 84 82 100 104 100 101 106

51 69 73 63 54 55 54 54 75 62 66 72 59 56 53 59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 89 91 83 81 99 104 99 102 107

49 64 68 58 49 50 49 49 73 60 64 70 57 54 55 57 57 53 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 87 89 81 79 97 100 97 97 102

77 95 99 89 86 86 86 86 101 88 92 98 85 82 79 85 79 77 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 115 117 109 107 125 130 125 129 133

86 104 108 98 95 95 95 95 110 97 101 107 94 91 88 94 88 86 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 124 126 118 116 134 139 134 138 142

91 109 113 103 98 99 98 98 115 102 106 112 99 96 93 99 93 91 114 118 118 120 122 125 130 129 129 135 129 131 123 121 139 144 139 143 147

97 115 119 109 104 105 104 104 121 108 112 118 105 102 99 105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 150 145 149 153

93 111 115 105 102 102 102 102 117 104 108 114 101 98 95 101 95 93 116 120 120 122 124 127 132 131 131 137 131 133 125 123 141 146 141 145 149

90 108 112 102 94 95 94 94 114 101 105 111 98 95 92 98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

93 111 115 105 96 97 96 96 117 104 108 114 101 98 95 101 95 93 116 120 120 122 124 127 132 131 131 137 131 133 125 123 141 146 141 144 149

88 106 110 100 97 97 97 97 112 99 103 109 96 93 90 96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 126 128 120 118 136 141 136 140 144

85 103 107 97 94 94 94 94 109 96 100 106 93 90 87 93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

86 104 108 98 95 95 95 95 110 97 101 107 94 91 88 94 88 86 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 124 126 118 116 134 139 134 138 142

80 98 102 92 89 89 89 89 104 91 95 101 88 85 82 88 82 80 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 133 128 132 136

83 101 105 95 92 92 92 92 107 94 98 104 91 88 85 91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 136 131 135 139

82 100 104 94 91 91 91 91 106 93 97 103 90 87 84 90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 135 130 134 138

97 115 119 109 106 106 106 106 121 108 112 118 105 102 99 105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 150 145 149 153

100 118 122 112 109 109 109 109 124 111 115 121 108 105 102 108 102 100 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 138 140 132 130 148 153 148 152 156

94 112 116 106 103 103 103 103 118 105 109 115 102 99 96 102 96 94 117 121 121 123 125 128 133 132 132 138 132 134 126 124 142 147 142 146 150

Stránka 91 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

106 102 37 40 40 48 42 47 43 47 45 46 51 55 60 46 43 23 22 22 19 28 25 28 38 43 48 40 50 33 31 35 36 36 31 42 41

108 104 39 42 42 50 44 49 45 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30 27 30 40 45 50 40 52 35 33 37 38 38 33 44 43

104 100 39 42 42 50 44 49 44 49 47 48 53 57 62 48 45 25 24 24 21 30 27 30 40 45 50 42 52 35 33 37 38 38 33 44 43

110 106 41 44 44 52 46 51 47 51 49 50 55 59 64 50 47 27 26 26 23 32 29 32 42 45 50 40 52 37 35 39 40 40 35 46 45

112 108 43 46 46 54 48 53 49 53 51 52 57 61 66 52 49 29 28 28 25 34 31 34 44 43 48 38 50 39 37 41 42 42 37 48 47

111 107 42 45 45 53 47 52 48 52 50 51 56 60 65 51 48 28 27 27 24 33 30 33 43 42 47 37 49 38 36 40 41 41 36 47 46

110 106 45 48 48 56 50 55 50 55 53 54 59 63 68 54 51 31 30 30 27 36 33 36 46 51 56 48 58 41 39 43 44 44 39 50 49

109 105 38 41 41 49 43 48 44 48 46 47 52 56 61 47 44 24 23 23 20 29 26 29 39 44 49 41 51 34 32 36 37 37 32 43 42

108 103 33 36 36 44 38 43 39 43 41 42 47 51 56 42 39 19 18 18 15 24 21 24 34 39 44 36 46 29 27 31 32 32 27 38 37

120 116 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40 37 40 43 38 43 33 45 45 43 46 47 48 43 54 53

117 113 51 54 54 62 56 61 57 61 59 60 65 69 74 60 57 37 36 36 33 42 39 42 49 44 49 39 51 47 45 49 50 50 45 56 55

115 111 49 52 52 60 54 59 55 59 57 58 63 67 72 58 55 35 34 34 31 40 37 40 50 46 51 41 53 45 43 47 48 48 43 54 53

115 111 46 49 49 57 51 56 52 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37 34 37 47 43 48 38 50 42 40 44 45 45 40 51 50

121 116 46 49 49 57 51 56 52 56 54 55 60 64 69 55 52 32 31 31 28 37 34 37 40 35 40 30 42 42 40 43 44 45 40 51 50

125 121 54 57 57 65 59 64 60 64 62 63 68 72 77 63 60 40 39 39 36 45 42 45 48 43 48 38 50 50 48 51 52 53 48 59 58

130 126 57 56 60 68 62 67 63 63 61 62 67 71 76 66 59 43 42 42 39 48 45 48 46 41 46 36 48 51 51 49 50 56 51 58 57

127 122 52 52 55 63 57 62 58 59 57 58 63 67 72 61 55 38 37 37 34 43 40 43 42 37 42 32 44 47 46 45 46 51 46 54 53

122 118 57 60 60 68 62 67 63 67 65 66 71 75 80 66 63 43 42 42 39 48 45 48 51 46 51 41 53 53 51 54 55 56 51 62 61

102 97 35 38 38 46 33 38 33 45 43 44 49 53 58 44 41 21 20 20 17 26 23 26 36 41 46 38 48 31 29 33 34 34 29 40 39

103 98 34 37 37 45 34 39 34 44 42 43 48 52 57 43 40 20 19 19 16 25 22 25 35 40 45 37 47 30 28 32 33 33 28 39 38

98 93 34 42 39 47 29 34 29 48 47 48 52 56 61 43 45 25 24 24 21 30 27 30 40 45 50 42 52 35 33 37 38 38 33 44 43

135 130 41 36 50 58 50 55 50 43 41 42 47 51 56 48 39 45 45 45 42 37 39 40 26 21 26 16 28 31 34 29 30 39 33 38 37

144 139 45 40 54 62 54 59 54 47 45 43 51 55 60 52 43 49 50 52 51 41 43 44 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41

147 142 45 40 54 62 54 59 54 47 45 43 51 55 60 52 43 49 50 52 55 41 43 44 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41

153 148 51 46 60 68 60 65 60 53 51 49 57 61 66 58 49 55 56 58 61 47 49 50 36 31 36 26 38 41 44 39 40 49 43 48 47

151 146 52 47 61 69 61 66 61 54 52 50 58 62 67 59 50 56 57 59 58 48 50 51 37 32 37 27 39 42 45 40 41 50 44 49 48

143 138 41 36 50 58 50 55 50 43 41 39 47 51 56 48 39 45 46 48 51 37 39 40 26 21 26 16 28 31 34 29 30 39 33 38 37

145 140 43 38 52 60 52 57 52 43 41 38 47 51 56 48 41 47 48 50 53 39 41 42 28 24 29 19 31 33 36 31 32 41 35 40 39

146 141 52 47 61 69 61 66 61 54 52 53 58 62 67 59 50 56 56 56 53 48 50 51 37 32 37 27 39 42 45 40 41 50 44 49 48

143 138 49 44 58 66 58 63 58 51 49 50 55 59 64 56 47 53 53 53 50 45 47 48 34 29 34 24 36 39 42 37 38 47 41 46 45

144 139 50 45 59 67 59 64 59 52 50 51 56 60 65 57 48 54 54 54 51 46 48 49 35 30 35 25 37 40 43 38 39 48 42 47 46

138 133 44 39 53 61 53 58 53 46 44 45 50 54 59 51 42 48 48 48 45 40 42 43 29 24 29 19 31 34 37 32 33 42 36 41 40

141 136 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 51 51 51 48 43 45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43

140 135 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 50 50 50 47 42 44 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42

155 150 61 56 70 78 70 75 70 63 61 62 67 71 76 68 59 65 65 65 62 57 59 60 46 41 46 36 48 51 54 49 50 59 53 58 57

158 153 64 59 73 81 73 78 73 66 64 65 70 74 79 71 62 68 68 68 65 60 62 63 49 44 49 39 51 54 57 52 53 62 56 61 60

152 147 58 53 67 75 67 72 67 60 58 59 64 68 73 65 56 62 62 62 59 54 56 57 43 38 43 33 45 48 51 46 47 56 50 55 54

Stránka 92 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

36 70 75 65 71 73 70 81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80 81 78 76 79 74 80

38 69 74 64 70 73 70 80 77 87 86 76 81 85 85 81 80 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 79 80 77 75 78 73 79

38 72 77 67 73 75 72 83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 82 83 80 78 81 76 82

40 69 74 64 70 73 70 80 77 87 86 76 81 85 85 81 80 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 79 80 77 75 78 73 79

42 67 72 62 68 71 68 78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77 78 75 73 76 71 77

41 66 71 61 67 70 67 77 74 84 83 73 78 82 82 78 77 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 76 77 74 72 75 70 76

44 78 83 73 79 81 78 89 86 96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 88 89 86 84 87 82 88

37 71 76 66 72 74 71 82 79 89 88 78 83 87 87 83 82 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119 101 81 82 79 77 80 75 81

32 66 71 61 67 69 66 77 74 84 83 73 78 82 82 78 77 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 76 77 74 72 75 70 76

48 62 67 57 63 66 63 73 70 80 79 69 74 78 78 74 73 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 72 73 70 68 71 66 72

50 68 73 63 69 72 69 79 76 86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 78 79 76 74 77 72 78

48 70 75 65 71 74 71 81 78 88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80 81 78 76 79 74 80

45 67 72 62 68 71 68 78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77 78 75 73 76 71 77

45 59 64 54 60 63 60 70 67 77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 69 70 67 65 68 63 69

53 64 69 59 65 68 68 75 72 82 81 71 76 80 80 76 75 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112 94 72 75 70 68 71 66 74

52 59 64 54 60 63 65 70 67 77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 67 70 65 63 66 61 69

48 61 66 56 62 65 62 72 69 79 78 68 73 77 77 73 72 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109 91 71 72 69 67 70 65 71

56 67 72 62 68 71 71 78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 75 78 73 71 74 69 77

34 68 73 63 69 71 68 79 76 86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 78 79 76 74 77 72 78

33 67 72 62 68 70 67 78 75 85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77 78 75 73 76 71 77

38 72 77 67 73 75 72 83 80 90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 82 83 80 78 81 76 82

32 35 40 30 36 39 41 46 43 53 52 42 47 51 51 47 46 55 60 62 62 63 75 70 62 70 73 77 83 65 45 46 43 41 44 39 45

36 26 31 21 27 30 32 37 34 44 43 33 38 42 42 38 37 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74 56 36 37 34 32 35 30 36

36 21 26 16 22 25 28 32 29 39 38 28 33 37 37 33 32 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69 51 31 32 29 27 30 25 31

42 27 32 22 23 31 34 38 35 45 44 34 39 43 33 39 33 41 46 48 48 49 67 62 54 62 65 69 75 57 25 28 23 21 24 19 27

43 33 38 28 29 37 39 44 41 51 50 40 45 49 39 45 39 47 52 54 54 55 73 68 60 68 71 75 81 63 31 34 29 27 30 25 33

32 25 30 20 26 29 28 36 33 43 42 32 37 41 41 37 36 45 50 52 52 53 65 60 52 60 63 67 73 55 35 36 33 31 34 29 35

34 26 31 21 27 28 25 37 34 44 43 33 38 42 42 38 37 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74 56 36 37 34 32 35 30 36

43 40 45 36 35 44 47 51 48 58 57 47 52 56 45 51 45 53 58 60 60 61 80 75 66 74 77 81 87 70 37 40 35 33 36 31 39

40 43 48 38 38 47 49 54 51 61 60 50 55 59 48 54 48 56 61 63 63 64 83 78 69 77 80 84 90 73 40 43 38 36 39 34 42

41 43 48 39 38 47 50 54 51 61 60 50 55 59 48 54 48 56 61 63 63 64 83 78 69 77 80 84 90 73 40 43 38 36 39 34 42

35 38 43 33 39 42 44 49 46 56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 46 49 44 42 45 40 48

38 41 46 36 41 45 47 52 49 59 58 48 53 57 51 53 51 59 64 66 66 67 81 76 68 76 79 83 89 71 43 46 41 39 42 37 45

37 40 45 35 41 44 46 51 48 58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 48 51 46 44 47 42 50

52 50 55 46 45 54 57 61 58 68 67 57 62 66 55 61 55 63 68 70 70 71 90 85 76 84 87 91 97 80 47 50 45 43 46 41 49

55 47 52 43 42 51 54 58 55 65 64 54 59 63 52 58 52 60 65 67 67 68 87 82 73 81 84 88 94 77 44 47 42 40 43 38 46

49 46 51 42 41 50 53 57 54 64 63 53 58 62 51 57 51 59 64 66 66 67 86 81 72 80 83 87 93 76 43 46 41 39 42 37 45

Stránka 93 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

74 70 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81 6 8 13 11 13 13 16 14 12 10 11 18 13 15 17 9 10 20 14 24 32 38 28

73 72 76 66 62 67 65 63 61 59 63 65 81 80 8 10 15 13 15 15 18 16 14 12 13 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40 30

76 72 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83 4 6 11 9 11 11 14 12 10 8 9 16 11 13 15 7 8 18 12 22 30 36 26

73 73 76 66 62 67 65 63 61 59 63 65 81 80 10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32

71 71 74 64 60 65 63 61 59 57 61 63 79 78 12 14 19 17 19 19 22 20 18 16 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44 34

70 70 73 63 59 64 62 60 58 56 60 62 78 77 11 13 18 16 18 18 21 19 17 15 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43 33

82 78 84 74 70 75 73 72 70 68 72 74 90 89 10 12 17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32

75 71 77 67 63 68 66 65 63 61 65 67 83 82 9 11 16 14 16 16 19 17 13 11 14 21 16 18 20 12 13 23 17 27 35 41 31

70 66 72 62 58 63 61 60 58 56 60 62 78 77 10 8 17 9 11 13 15 12 8 6 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32

66 66 69 59 55 60 58 56 54 52 56 58 74 73 20 22 27 25 27 27 30 28 24 22 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 44 50 40

72 72 75 65 61 66 64 62 60 58 62 64 80 79 20 22 27 25 27 27 30 28 26 24 25 32 27 29 31 23 24 31 25 33 38 44 34

74 74 77 67 63 68 66 64 62 60 64 66 82 81 18 20 25 23 25 25 28 26 24 22 23 30 25 27 29 21 22 29 23 31 36 42 32

71 71 74 64 60 65 63 61 59 57 61 63 79 78 15 17 22 20 22 22 25 23 21 19 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 39 45 35

63 63 66 56 52 57 55 53 51 49 53 55 71 70 22 21 29 22 24 26 28 25 21 19 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 47 53 43

68 71 74 64 60 64 63 58 56 54 58 60 74 73 25 27 32 30 32 32 35 33 29 27 30 37 32 34 36 28 29 39 33 41 46 52 42

63 69 71 61 57 59 60 53 51 49 53 55 69 68 30 32 37 33 35 37 39 36 32 30 35 42 37 39 41 33 34 44 38 46 51 57 47

65 65 68 58 54 59 57 55 53 51 55 57 73 72 28 27 35 28 30 32 34 31 27 25 33 40 35 37 39 31 32 42 36 46 53 59 49

71 74 77 67 63 67 66 61 59 57 61 63 77 76 28 30 35 33 35 35 38 36 32 30 33 37 32 34 36 31 32 36 30 38 43 49 39

72 68 74 64 60 65 63 62 60 58 62 64 80 79 12 10 19 11 13 15 17 14 10 8 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44 34

71 67 73 63 59 64 62 61 59 57 61 63 79 78 11 9 18 10 12 14 16 13 9 7 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43 33

76 72 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83 16 14 23 15 17 19 21 18 14 12 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48 38

39 45 47 37 33 35 36 29 27 25 29 31 47 46 37 35 44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69 59

30 36 38 28 24 26 27 20 18 16 20 22 38 37 46 44 53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78 68

25 32 34 26 22 21 23 15 13 11 15 17 33 32 51 49 58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73

21 38 40 32 28 27 29 21 19 17 16 18 27 26 57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79

27 43 45 35 31 33 34 27 25 23 22 24 33 32 53 51 60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85 75

29 32 34 24 20 25 23 19 17 15 19 21 37 36 50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72

30 29 31 21 17 22 20 20 18 16 20 22 38 37 53 51 60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85 75

33 51 53 48 44 41 43 35 33 32 28 30 39 38 48 46 55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80 70

36 53 55 45 41 43 44 37 35 33 31 33 42 41 45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67

36 54 56 46 42 44 45 38 36 34 31 33 42 41 46 44 53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78 68

42 48 50 40 36 38 39 32 30 28 32 34 48 47 40 38 47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72 62

39 51 53 43 39 41 42 35 33 31 34 36 45 44 43 41 50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65

44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 50 49 42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64

43 61 63 57 53 51 53 45 43 42 38 40 49 48 57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79

40 58 60 56 52 48 50 42 40 39 35 37 46 45 60 58 67 59 61 63 65 62 58 56 65 72 67 69 71 63 64 74 68 78 86 92 82

39 57 59 54 50 47 49 41 39 38 34 36 45 44 54 52 61 53 55 57 59 56 52 50 59 66 61 63 65 57 58 68 62 72 80 86 76

Stránka 94 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

19 27 16 25 25 24 30 27 23 19 20 21 24 4 12 12 7 14 17 19 16 18 9 16 12 21 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20

21 29 18 27 27 26 32 29 25 21 22 23 26 6 14 14 9 16 19 21 18 20 11 18 14 23 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22

17 25 14 23 23 25 28 25 21 17 20 23 26 6 14 14 9 16 19 19 18 20 11 14 10 19 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22

23 31 20 29 29 25 33 30 27 23 21 22 25 8 13 16 11 15 18 20 17 19 13 20 16 25 16 21 21 19 18 19 23 20 22 24 21

25 30 22 31 31 23 31 28 25 22 19 20 23 10 11 16 13 13 16 18 15 17 15 22 18 27 14 19 19 17 16 17 21 18 20 22 19

24 31 21 30 30 24 32 29 26 23 20 21 24 9 12 17 12 14 17 19 16 18 14 21 17 26 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20

23 31 20 29 29 24 32 29 26 23 20 21 24 10 12 12 7 14 17 19 16 18 5 20 16 25 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20

22 30 19 28 28 30 33 30 26 22 25 28 31 11 19 19 14 21 24 24 23 25 16 19 15 24 22 27 27 25 24 25 29 26 28 30 27

23 31 20 29 29 28 34 31 27 23 24 25 28 8 16 16 11 18 21 23 20 22 13 20 16 25 19 24 24 22 21 22 26 23 25 27 24

33 32 30 39 39 25 33 30 27 24 21 22 25 18 13 18 18 15 18 20 17 19 20 25 26 32 16 21 21 19 18 19 19 13 15 17 21

28 26 27 36 34 19 27 24 21 18 15 16 19 15 7 12 12 9 12 14 11 13 14 19 23 26 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15

26 24 25 34 32 17 25 22 19 16 13 14 17 13 5 10 10 7 10 12 9 11 12 17 21 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13

28 27 25 34 34 20 28 25 22 19 16 17 20 13 8 13 13 10 13 15 12 14 15 20 21 27 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16

35 35 32 41 41 28 36 33 30 27 24 25 28 20 16 21 21 18 21 23 20 22 23 28 28 35 19 24 24 22 21 22 22 16 18 20 24

36 34 35 44 42 27 35 32 29 26 23 24 27 23 15 20 20 17 20 22 19 21 22 27 31 34 18 23 20 21 20 18 14 8 10 12 18

41 39 40 49 47 32 40 37 34 31 28 29 32 28 20 25 25 22 25 27 24 26 27 32 36 39 23 28 25 26 25 23 19 13 15 17 23

41 41 38 47 47 34 42 39 36 33 30 31 34 26 22 27 27 24 27 29 26 28 29 34 34 41 25 30 30 28 27 28 24 18 20 22 28

33 31 32 41 39 24 32 29 26 23 20 21 24 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19 24 28 31 15 20 17 18 17 15 11 5 7 9 15

25 33 22 31 31 33 36 33 29 25 28 31 34 14 22 22 17 24 27 27 26 28 19 22 18 27 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30

24 32 21 30 30 32 35 32 28 24 27 30 33 13 21 21 16 23 26 26 25 27 18 21 17 26 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29

29 37 26 35 35 37 40 37 33 29 32 35 38 18 26 26 21 28 31 31 30 32 23 26 22 31 29 34 34 32 31 32 36 33 35 37 34

50 58 47 56 56 52 60 57 54 50 48 49 52 39 40 45 42 42 45 47 44 46 44 47 43 52 43 48 48 46 45 46 43 37 39 41 47

59 67 56 65 65 61 69 66 63 59 57 58 61 48 49 54 51 51 54 56 53 55 53 56 52 61 52 57 57 55 54 55 52 46 48 50 56

64 72 61 70 70 66 74 71 68 64 62 63 66 53 54 59 56 56 59 61 58 60 58 61 57 66 57 62 62 60 59 60 57 51 53 55 61

70 78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64 66 64 67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67

66 74 63 72 72 68 76 73 70 66 64 65 68 55 56 61 58 58 61 63 60 62 60 63 59 68 59 64 64 62 61 62 59 53 55 57 63

63 71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57 59 57 60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60

66 74 63 72 72 68 76 73 70 66 64 65 68 55 56 61 58 58 61 63 60 62 60 63 59 68 59 64 64 62 61 62 59 53 55 57 63

61 69 58 67 67 62 70 67 64 61 58 59 62 50 50 55 53 52 55 57 54 56 55 58 54 63 53 58 55 56 55 53 49 43 45 47 53

58 66 55 64 64 60 68 65 62 58 56 57 60 47 48 53 50 50 53 55 52 54 52 55 51 60 51 56 56 54 53 54 51 45 47 49 55

59 66 56 65 65 59 67 64 61 58 55 56 59 48 47 52 51 49 52 54 51 53 53 56 52 61 50 55 52 53 52 50 46 40 42 44 50

53 60 50 59 59 53 61 58 55 52 49 50 53 42 41 46 45 43 46 48 45 47 47 50 46 55 44 49 46 47 46 44 40 34 36 38 44

56 63 53 62 62 56 64 61 58 55 52 53 56 45 44 49 48 46 49 51 48 50 50 53 49 58 47 52 49 50 49 47 43 37 39 41 47

55 62 52 61 61 55 63 60 57 54 51 52 55 44 43 48 47 45 48 50 47 49 49 52 48 57 46 51 48 49 48 46 42 36 38 40 46

70 77 67 76 76 70 78 75 72 69 66 67 70 59 58 63 62 60 63 65 62 64 64 67 63 72 61 66 63 64 63 61 57 51 53 55 61

73 81 70 79 79 74 82 79 76 73 70 71 74 62 62 67 65 64 67 69 66 68 67 70 66 75 65 70 67 68 67 65 61 55 57 59 65

67 75 64 73 73 68 76 73 70 67 64 65 68 56 56 61 59 58 61 63 60 62 61 64 60 69 59 64 61 62 61 59 55 49 51 53 59

Stránka 95 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

22 24 21 24 24 6 12 9 10 10 11 15 12 7 16 21 21 20 14 14 15 14 18 20 20 23 19 18 17 15 12 9 15 18 25 31 27

24 26 23 26 26 8 14 7 8 12 9 13 10 5 14 19 19 18 12 12 17 16 20 22 22 25 19 16 17 17 14 11 17 20 27 33 26

24 26 23 26 26 8 14 11 12 12 13 17 14 9 18 23 23 22 16 16 17 16 20 22 22 25 21 20 19 17 14 11 17 20 27 33 29

23 25 22 25 25 10 16 7 8 14 9 13 10 5 14 19 19 18 12 12 19 18 22 24 24 27 19 16 17 19 16 13 19 22 29 35 26

21 23 20 23 23 12 14 5 6 16 7 11 8 3 12 17 17 16 10 10 17 16 20 22 22 25 17 14 15 21 18 15 21 24 27 33 24

22 24 21 24 24 11 13 4 5 15 6 10 7 2 11 16 16 15 9 9 16 15 19 21 21 24 16 13 14 20 17 14 20 23 26 32 23

22 24 21 24 24 14 20 17 18 18 19 23 20 15 24 29 29 28 22 22 23 22 26 28 28 31 27 26 25 23 20 17 23 26 33 39 35

29 31 28 31 31 7 13 14 16 11 12 16 18 14 22 27 25 21 20 20 16 15 19 21 21 24 20 19 18 16 13 10 16 19 26 32 28

26 28 25 28 28 2 8 9 11 6 7 11 13 11 17 22 20 16 15 15 11 10 14 16 16 19 15 14 13 11 8 5 11 14 21 27 23

21 19 22 23 23 18 17 11 9 19 13 14 11 11 7 12 12 11 11 5 16 17 19 21 21 24 15 15 14 27 24 21 27 30 23 29 19

17 19 16 19 19 20 22 13 14 24 15 19 16 11 13 18 18 17 17 11 22 23 25 27 27 30 21 21 20 29 26 23 29 32 29 35 25

15 17 14 17 17 18 20 11 12 22 13 17 14 9 15 20 20 19 16 13 23 22 26 28 28 31 23 20 21 27 24 21 27 30 31 37 27

18 20 17 20 20 15 17 8 9 19 10 14 11 6 12 17 17 16 13 10 20 19 23 25 25 28 20 17 18 24 21 18 24 27 28 34 24

24 22 25 26 26 15 14 8 6 16 10 11 8 10 4 9 9 8 8 2 13 14 16 18 18 21 12 12 11 24 21 18 24 27 20 26 16

16 14 19 18 18 23 22 16 14 24 18 19 16 16 12 17 17 16 16 10 21 22 24 26 26 29 20 20 19 32 29 26 32 35 28 34 24

21 19 24 23 23 26 23 19 17 25 21 20 17 21 11 15 16 15 15 13 20 21 23 25 25 28 19 19 18 35 32 29 35 38 26 32 22

26 24 29 28 28 21 18 14 12 20 16 15 12 16 6 11 11 10 10 8 15 16 18 20 20 23 14 14 13 30 27 24 30 33 22 28 18

13 11 16 15 15 26 25 19 17 27 21 22 19 19 15 20 20 19 19 13 24 25 27 29 29 32 23 23 22 35 32 29 35 38 31 37 27

32 34 31 34 34 4 10 11 13 8 9 13 15 13 19 24 22 18 17 17 13 12 16 18 18 21 17 16 15 13 10 7 13 16 23 29 25

31 33 30 33 33 3 9 10 12 7 8 12 14 12 18 23 21 17 16 16 12 11 15 17 17 20 16 15 14 12 9 6 12 15 22 28 24

36 38 35 38 38 8 14 15 17 12 13 17 19 17 23 28 26 22 21 21 17 16 20 22 22 25 21 20 19 17 14 11 17 20 27 33 29

45 43 48 47 47 29 23 28 26 25 30 22 25 30 20 25 15 20 24 22 20 21 23 25 25 28 16 19 18 38 35 32 38 41 22 28 18

54 52 57 56 56 38 32 37 35 34 39 31 34 39 29 34 24 29 33 31 29 30 32 32 34 37 25 28 27 47 44 41 47 50 27 33 26

59 57 62 61 61 43 37 42 40 39 44 36 39 44 34 39 29 34 38 36 34 35 36 34 39 42 30 33 32 52 49 46 52 50 29 35 28

65 63 68 67 67 49 43 48 46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39 38 58 55 52 58 56 35 41 34

61 59 64 63 63 45 39 44 42 41 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 36 37 39 39 41 44 32 35 34 54 51 48 54 57 34 40 33

58 56 61 60 60 42 36 41 39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 32 30 38 41 29 32 31 49 48 45 51 46 25 31 24

61 59 64 63 63 45 39 44 42 41 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 36 37 35 33 41 44 32 35 34 51 51 48 54 48 28 34 27

51 49 54 53 53 40 34 39 37 36 41 33 36 41 31 31 26 31 35 33 31 32 34 36 36 39 27 30 29 49 46 43 49 52 33 39 29

53 51 56 55 55 37 31 36 34 33 38 30 33 38 28 33 23 28 32 30 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46 43 40 46 49 30 36 26

48 46 51 50 50 38 32 37 35 34 39 31 34 39 29 28 24 29 33 31 29 30 32 34 34 37 25 28 27 47 44 41 47 50 31 37 27

42 40 45 44 44 32 26 31 29 28 33 25 28 33 23 22 18 23 27 25 23 24 26 28 28 31 19 22 21 41 38 35 41 44 25 31 21

45 43 48 47 47 35 29 34 32 31 36 28 31 36 26 25 21 26 30 28 26 27 29 31 31 34 22 25 24 44 41 38 44 47 28 34 24

44 42 47 46 46 34 28 33 31 30 35 27 30 35 25 24 20 25 29 27 25 26 28 30 30 33 21 24 23 43 40 37 43 46 27 33 23

59 57 62 61 61 49 43 48 46 45 50 42 45 50 40 39 35 40 44 42 40 41 43 45 45 48 36 39 38 58 55 52 58 61 42 48 38

63 61 66 65 65 52 46 51 49 48 53 45 48 53 43 43 38 43 47 45 43 44 46 48 48 51 39 42 41 61 58 55 61 64 45 51 41

57 55 60 59 59 46 40 45 43 42 47 39 42 47 37 37 32 37 41 39 37 38 40 42 42 45 33 36 35 55 52 49 55 58 39 45 35

Stránka 96 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

0 2 2 4 6 5 8 7 4 14 14 12 9 16 19 24 22 22 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52

2 0 4 6 4 3 10 9 6 12 12 10 7 14 17 22 20 20 12 11 16 34 43 48 54 50 47 50 45 42 43 37 40 39 54 57 51

2 4 0 6 8 7 6 5 6 16 16 14 11 18 21 26 24 24 12 11 16 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57 60 54

4 6 6 0 2 3 12 11 8 10 10 8 5 13 15 20 19 18 14 13 18 34 43 48 54 50 47 50 45 42 43 37 40 39 54 57 51

6 4 8 2 0 1 14 13 10 8 8 6 3 11 13 18 17 16 16 15 20 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49

5 3 7 3 1 0 13 12 9 9 9 7 4 11 14 19 17 17 15 14 19 31 40 45 51 47 44 47 42 39 40 34 37 36 51 54 48

8 10 6 12 14 13 0 11 12 22 19 17 17 24 27 32 30 24 18 17 22 43 52 57 63 59 56 59 54 51 52 46 49 48 63 66 60

7 9 5 11 13 12 11 0 5 21 21 19 16 22 26 31 28 29 11 10 15 36 45 50 56 52 49 52 47 44 45 39 42 41 56 59 53

4 6 6 8 10 9 12 5 0 18 18 16 13 17 23 28 23 26 6 5 10 31 40 45 51 47 44 47 42 39 40 34 37 36 51 54 48

14 12 16 10 8 9 22 21 18 0 6 8 5 3 5 10 9 8 22 21 26 27 36 41 47 43 40 43 38 35 36 30 33 32 47 50 44

14 12 16 10 8 9 19 21 18 6 0 2 5 9 11 16 15 14 24 23 28 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53 56 50

12 10 14 8 6 7 17 19 16 8 2 0 3 11 13 18 17 16 22 21 26 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52

9 7 11 5 3 4 17 16 13 5 5 3 0 8 10 15 14 13 19 18 23 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49

16 14 18 13 11 11 24 22 17 3 9 11 8 0 8 13 10 11 19 18 23 24 33 38 44 40 37 40 35 32 33 27 30 29 44 47 41

19 17 21 15 13 14 27 26 23 5 11 13 10 8 0 5 10 3 27 26 31 29 38 43 49 45 42 45 35 37 32 26 29 28 43 47 41

24 22 26 20 18 19 32 31 28 10 16 18 15 13 5 0 5 8 30 29 34 24 33 38 44 40 37 40 30 32 27 21 24 23 38 42 36

22 20 24 19 17 17 30 28 23 9 15 17 14 10 10 5 0 13 25 24 29 26 35 40 46 42 39 42 35 34 32 26 29 28 43 47 41

22 20 24 18 16 17 24 29 26 8 14 16 13 11 3 8 13 0 30 29 34 32 41 46 52 48 45 48 38 40 35 29 32 31 46 50 44

10 12 12 14 16 15 18 11 6 22 24 22 19 19 27 30 25 30 0 1 4 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53 56 50

9 11 11 13 15 14 17 10 5 21 23 21 18 18 26 29 24 29 1 0 5 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49

14 16 16 18 20 19 22 15 10 26 28 26 23 23 31 34 29 34 4 5 0 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57 60 54

35 34 37 34 32 31 43 36 31 27 33 35 32 24 29 24 26 32 33 32 37 0 9 14 20 16 13 16 11 8 9 3 6 5 20 23 17

44 43 46 43 41 40 52 45 40 36 42 44 41 33 38 33 35 41 42 41 46 9 0 5 11 7 4 7 20 17 18 12 15 14 29 32 26

49 48 51 48 46 45 57 50 45 41 47 49 46 38 43 38 40 46 47 46 51 14 5 0 6 12 4 5 25 22 23 17 20 19 34 35 31

55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 49 44 46 52 53 52 57 20 11 6 0 6 10 11 22 20 25 23 26 25 32 29 28

51 50 53 50 48 47 59 52 47 43 49 51 48 40 45 40 42 48 49 48 53 16 7 12 6 0 11 14 17 14 20 19 22 21 27 29 23

48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 42 37 39 45 46 45 50 13 4 4 10 11 0 3 24 21 22 16 19 18 33 36 30

51 50 53 50 48 47 59 52 47 43 49 51 48 40 45 40 42 48 49 48 53 16 7 5 11 14 3 0 27 24 25 19 22 21 36 39 33

46 45 48 45 43 42 54 47 42 38 44 46 43 35 35 30 35 38 44 43 48 11 20 25 22 17 24 27 0 3 3 9 6 11 10 12 6

43 42 45 42 40 39 51 44 39 35 41 43 40 32 37 32 34 40 41 40 45 8 17 22 20 14 21 24 3 0 6 11 9 13 13 15 9

44 43 46 43 41 40 52 45 40 36 42 44 41 33 32 27 32 35 42 41 46 9 18 23 25 20 22 25 3 6 0 6 3 8 13 15 9

38 37 40 37 35 34 46 39 34 30 36 38 35 27 26 21 26 29 36 35 40 3 12 17 23 19 16 19 9 11 6 0 3 2 17 21 15

41 40 43 40 38 37 49 42 37 33 39 41 38 30 29 24 29 32 39 38 43 6 15 20 26 22 19 22 6 9 3 3 0 5 14 18 12

40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37 29 28 23 28 31 38 37 42 5 14 19 25 21 18 21 11 13 8 2 5 0 19 23 17

55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 43 38 43 46 53 52 57 20 29 34 32 27 33 36 10 13 13 17 14 19 0 7 4

58 57 60 57 55 54 66 59 54 50 56 58 55 47 47 42 47 50 56 55 60 23 32 35 29 29 36 39 12 15 15 21 18 23 7 0 6

52 51 54 51 49 48 60 53 48 44 50 52 49 41 41 36 41 44 50 49 54 17 26 31 28 23 30 33 6 9 9 15 12 17 4 6 0

Stránka 97 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31 33 36 30 28 22 29 31 29 25 33 34 35 32 38 36

49 53 42 46 47 52 40 47 53 52 49 47 32 39 42 37 39 37 45 30 39 30 32 35 29 27 21 28 30 27 24 31 32 34 31 36 34

52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30 42 33 35 38 32 30 24 31 33 31 27 35 36 37 34 40 38

49 53 42 46 47 52 40 47 53 52 49 47 32 39 42 37 39 37 45 32 39 30 32 35 29 27 21 28 30 27 24 31 32 34 31 36 34

47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 30 37 40 35 37 35 43 30 37 28 30 33 27 25 19 26 28 25 22 29 30 32 29 34 32

46 50 39 43 44 49 37 44 50 49 46 44 29 36 39 34 36 34 42 29 36 27 29 32 26 24 18 25 27 24 21 28 29 31 28 33 31

58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 50 45 47 46 54 36 48 39 41 44 38 36 30 37 39 37 33 41 42 43 40 46 44

51 55 44 48 49 54 42 49 55 54 51 49 33 41 43 38 40 39 47 29 41 32 34 37 31 29 23 30 32 33 26 37 38 36 33 40 40

46 50 39 43 44 49 37 44 50 49 46 44 28 36 38 33 35 34 42 24 36 27 29 32 26 24 18 25 27 28 21 32 33 31 28 35 35

42 46 35 39 40 45 33 40 46 45 42 40 25 32 35 30 32 30 38 26 32 23 25 28 22 20 14 21 23 17 17 21 22 27 24 26 24

48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 31 38 41 36 38 36 44 32 38 29 31 34 28 26 20 27 29 23 23 27 28 33 30 32 30

50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 33 40 43 38 40 38 46 34 40 31 33 36 30 28 22 29 31 25 25 29 30 35 32 34 32

47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 30 37 40 35 37 35 43 31 37 28 30 33 27 25 19 26 28 22 22 26 27 32 29 31 29

39 43 32 36 37 42 30 37 43 42 39 37 22 29 32 27 29 27 35 23 29 20 22 25 19 17 11 18 20 17 14 21 22 24 21 26 24

38 42 31 35 36 44 35 42 48 45 41 42 30 34 37 35 37 32 40 31 34 27 29 32 27 25 19 23 25 12 19 16 17 23 26 21 19

33 37 26 30 31 39 30 37 43 40 36 37 28 29 32 33 32 27 35 29 29 22 24 27 23 23 17 18 20 7 14 11 12 18 21 16 14

38 42 31 35 36 44 32 39 45 44 41 39 24 31 34 29 31 29 37 25 31 22 24 27 21 19 13 20 22 12 16 16 17 23 23 21 19

41 45 34 38 39 47 38 45 51 48 44 45 33 37 40 38 40 35 43 34 37 30 32 35 30 28 22 26 28 15 22 19 20 26 29 24 22

48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 30 38 40 35 37 36 44 26 38 29 31 34 28 26 20 27 29 30 23 34 35 33 30 37 37

47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 29 37 39 34 36 35 43 25 37 28 30 33 27 25 19 26 28 29 22 33 34 32 29 36 36

52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30 42 33 35 38 32 30 24 31 33 34 27 38 39 37 34 41 41

15 19 8 12 13 18 6 13 19 18 15 13 15 5 8 13 8 3 11 19 5 4 6 9 5 7 13 9 7 17 13 21 12 6 5 10 10

24 28 17 21 22 27 15 8 14 23 24 22 20 6 12 17 13 8 8 24 10 13 15 18 14 16 22 18 16 26 22 30 21 15 14 19 19

29 33 22 26 27 25 20 13 17 18 22 23 22 11 17 17 18 13 8 26 15 18 20 23 19 21 27 23 21 31 27 35 26 20 19 24 24

35 39 28 32 33 19 18 11 11 12 16 17 28 17 23 23 24 19 14 32 21 24 26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30

31 35 24 28 29 24 12 5 11 18 21 19 27 13 19 24 20 15 15 31 17 20 22 25 21 23 29 25 23 33 29 37 28 22 21 26 26

28 32 21 25 26 29 19 12 18 22 26 26 18 10 16 13 17 12 4 22 14 17 19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23

31 35 24 28 29 30 22 15 21 23 27 28 21 13 19 16 20 15 7 25 17 20 22 25 21 23 29 25 23 33 29 37 28 22 21 26 26

15 19 8 18 19 9 5 12 18 10 6 8 26 16 19 24 19 14 22 30 16 15 17 20 16 18 24 20 18 23 24 27 18 12 15 16 16

18 22 11 20 21 12 2 9 15 13 9 9 23 13 16 21 16 11 19 27 13 12 14 17 13 15 21 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18

12 16 5 15 16 12 8 15 21 13 9 11 24 14 17 22 17 12 20 28 14 13 15 18 14 16 22 18 16 20 22 24 15 9 12 13 13

12 16 5 9 10 18 9 16 22 19 15 16 18 8 11 16 11 6 14 22 8 7 9 12 8 10 16 12 10 14 16 18 9 3 6 7 7

9 13 2 12 13 15 11 18 24 16 12 14 21 11 14 19 14 9 17 25 11 10 12 15 11 13 19 15 13 17 19 21 12 6 9 10 10

14 18 7 7 8 20 11 18 24 21 17 18 20 10 13 18 13 8 16 24 10 9 11 14 10 12 18 14 12 16 18 20 11 5 8 9 9

5 9 12 26 27 17 15 22 28 20 16 18 35 25 28 33 28 23 31 39 25 24 26 29 25 27 33 29 27 31 33 35 26 20 23 24 24

12 16 19 30 31 10 17 24 30 17 13 15 38 28 31 36 31 26 34 42 28 27 29 32 28 30 36 32 30 35 36 39 30 24 27 28 28

9 13 14 24 25 15 11 18 24 16 12 14 32 22 25 30 25 20 28 36 22 21 23 26 22 24 30 26 24 29 30 33 24 18 21 22 22

Stránka 98 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

761 - Bohušovice n.O.

762 - Brňany

763 - Terezín

764 - Dolánky n.Ohří

765 - Doksany

766 - Brozany n.Ohří

767 - Travčice

768 - Keblice

769 - Lukavec

771 - Budyně nad Ohří

772 - Přestavlky

773 - Dušníky

774 - Nové Dvory

775 - Žabovřesky n.Ohří

776 - Mšené-lázně

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice

778 - Mšené-lázně - Brníkov

779 - Martiněves

781 - Malé Žernoseky

782 - Lhotka n.L.

783 - Prackovice n.L.

801 - Louny

811 - Postoloprty

812 - Bitozeves

813 - Staňkovice LN

814 - Lišany

815 - Výškov

816 - Blažim

821 - Hřivice

822 - Opočno

823 - Zbrašín

824 - Citoliby

825 - Líšťany

827 - Louny-Brloh

831 - Domoušice

832 - Kounov

833 - Pnětluky

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

40 39 40 41 42 60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87 99 95 93 64 68 68

38 37 38 39 40 59 58 54 54 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86 98 94 92 63 67 67

42 41 42 43 44 62 61 57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

38 37 38 39 40 59 58 54 54 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86 98 94 92 63 67 67

36 35 36 37 38 57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84 96 92 90 61 65 65

35 34 35 36 37 56 55 51 51 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83 95 91 89 60 64 64

48 47 48 49 50 68 67 63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95 107 103 101 72 76 76

44 43 44 43 46 61 60 56 56 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90 86 88 100 96 94 65 69 69

39 38 39 38 41 56 55 51 51 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83 95 91 89 60 64 64

28 27 28 29 30 52 51 47 47 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79 91 87 85 56 60 60

34 33 34 35 36 58 57 53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85 97 93 91 62 66 66

36 35 36 37 38 60 59 55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87 99 95 93 64 68 68

33 32 33 34 35 57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84 96 92 90 61 65 65

28 27 28 29 30 49 48 44 44 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76 88 84 82 53 57 57

23 22 23 24 25 52 53 49 49 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79 91 87 85 56 60 60

18 17 18 19 20 47 48 44 44 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74 86 82 80 51 55 55

23 22 23 24 25 51 50 46 46 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78 90 86 84 55 59 59

26 25 26 27 28 55 56 52 52 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82 94 90 88 59 63 63

41 40 41 40 43 58 57 53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85 97 93 91 62 66 66

40 39 40 39 42 57 56 52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84 96 92 90 61 65 65

45 44 45 44 47 62 61 57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89 101 97 95 66 70 70

14 13 14 13 16 25 24 20 20 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54 50 52 64 60 58 29 33 33

23 22 23 22 25 16 15 11 11 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45 41 43 55 51 49 20 24 24

28 27 28 27 30 11 10 6 6 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38 50 46 44 15 19 19

34 33 34 33 36 5 11 12 12 15 12 21 24 21 15 19 14 21 25 25 27 31 28 30 36 39 34 30 32 44 40 38 9 13 13

30 29 30 29 32 11 17 18 18 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38 50 46 44 15 19 19

27 26 27 26 29 15 14 10 10 25 22 31 34 31 25 29 24 31 35 35 37 41 38 40 46 49 44 40 42 54 50 48 19 23 23

30 29 30 29 32 16 15 11 11 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45 41 43 55 51 49 20 24 24

20 19 20 19 22 17 23 27 29 27 24 33 36 33 27 31 26 33 37 37 39 43 40 42 48 51 46 42 44 56 52 50 21 25 25

22 21 22 21 24 20 26 28 28 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49 45 47 59 55 53 24 28 28

17 16 17 16 19 20 26 29 29 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49 45 47 59 55 53 24 28 28

11 10 11 10 13 26 27 23 23 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53 65 61 59 30 34 34

14 13 14 13 16 23 29 26 26 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52 48 50 62 58 56 27 31 31

13 12 13 12 15 28 29 25 25 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55 67 63 61 32 36 36

28 27 28 27 30 27 33 37 39 37 34 43 46 43 37 41 36 43 47 47 49 53 50 52 58 61 56 52 54 66 62 60 31 35 35

32 31 32 31 34 24 30 34 36 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53 49 51 63 59 57 28 32 32

26 25 26 25 28 23 29 33 35 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52 48 50 62 58 56 27 31 31

Stránka 99 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

834 - Ročov 67 63 77 61 58 67 65 66 71 78 81 78 85 81 85 77 83 76 78 76 83 70 67 57 42 40 37 39 40 36 37 45 48 52 56 49 46

835 - Třeboc 71 67 81 65 62 71 69 70 75 82 85 82 89 85 89 81 87 80 82 80 87 74 71 61 46 44 41 43 44 40 41 49 52 56 60 53 50

836 - Brodec 60 56 70 54 51 60 58 59 64 71 74 71 78 74 78 70 76 69 71 69 76 63 60 50 35 33 30 32 33 29 30 38 41 45 49 42 39

837 - Vinařice 64 60 74 58 55 64 62 63 68 75 78 75 82 78 82 74 80 73 75 73 80 67 64 54 39 37 34 36 37 33 34 42 45 49 53 46 43

838 - Kozojedy 65 61 75 59 56 65 63 64 69 76 79 76 83 79 83 75 81 74 76 74 81 68 65 55 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 70 66 80 64 61 70 68 69 74 81 84 81 88 84 88 80 86 79 81 79 86 73 70 60 41 34 31 42 43 39 37 39 47 51 55 49 47

841 - Jimlín 58 54 68 52 49 58 56 57 62 69 72 69 76 72 76 68 74 67 69 67 74 61 58 48 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37

842 - Postoloprty-Mradice 65 61 75 59 56 64 62 63 68 75 79 76 83 79 82 75 81 74 76 74 81 68 65 55 29 24 21 26 27 31 21 29 35 39 43 36 33

843 - Zálužice 71 67 81 65 62 70 68 69 74 81 85 82 89 85 88 81 87 80 82 80 87 74 71 61 33 26 23 32 33 37 27 31 39 43 47 41 39

844 - Liběšice LN 70 66 80 64 61 70 68 69 74 81 84 81 88 84 88 80 86 79 81 79 86 73 70 60 34 27 24 36 37 39 30 32 40 44 48 42 40

845 - Tuchořice 67 63 77 61 58 67 65 66 71 78 81 78 85 81 85 77 83 76 78 76 83 70 67 57 38 31 28 39 40 36 34 36 44 48 52 46 44

846 - Lipno 65 61 75 59 56 65 63 64 69 76 79 76 83 79 83 75 81 74 76 74 81 68 65 55 39 32 29 37 38 34 35 37 45 49 53 47 44

851 - Libčeves 49 41 59 43 40 44 42 43 48 55 63 60 67 63 62 59 65 58 60 58 65 52 49 39 21 22 25 18 17 13 19 27 27 31 35 27 24

852 - Lenešice 57 47 67 49 48 50 48 49 54 61 71 68 73 71 68 67 73 66 68 66 73 60 57 47 22 22 19 19 20 19 19 27 28 32 36 29 26

853 - Raná 52 41 62 43 46 44 42 43 48 55 66 63 67 66 62 62 68 61 63 68 68 62 59 49 19 20 23 16 17 13 17 25 25 29 33 26 23

854 - Kozly 47 36 57 38 41 39 37 38 43 50 61 58 62 61 57 57 63 56 58 63 63 57 54 44 16 17 20 13 12 8 14 22 22 26 30 22 19

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 56 48 66 50 47 51 49 50 55 62 70 67 74 70 69 66 72 65 67 65 72 59 56 46 28 29 26 25 24 20 26 34 34 38 42 34 31

856 - Dobroměřice 55 46 65 48 46 49 47 48 53 60 69 66 72 69 67 65 71 64 66 64 71 58 55 45 24 24 21 21 22 18 21 29 30 34 38 31 28

857 - Břvany 59 48 69 50 53 51 49 50 55 62 73 70 74 73 69 69 75 68 70 72 75 66 63 53 16 16 13 13 14 18 13 21 22 26 30 23 20

858 - Želkovice 45 41 55 39 36 48 46 47 52 59 59 56 63 59 66 55 61 54 56 54 61 48 45 35 25 26 29 22 21 17 23 31 31 35 39 31 28

859 - Louny-Nečichy 57 48 67 50 48 51 49 50 55 62 71 68 74 71 69 67 73 66 68 66 73 60 57 47 26 26 23 23 24 20 23 31 32 36 40 33 30

861 - Černčice 48 44 58 42 39 56 54 55 60 67 62 59 66 62 71 58 64 57 59 57 64 51 48 38 31 29 26 28 29 25 26 34 37 41 45 38 35

862 - Vršovice 50 46 60 44 41 58 56 57 62 69 64 61 68 64 73 60 66 59 61 59 66 53 50 40 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37

863 - Chožov 53 49 63 47 44 60 58 59 64 71 67 64 71 67 76 63 69 62 64 62 69 56 53 43 36 34 31 33 33 29 31 39 42 46 50 43 40

864 - Obora 47 43 57 41 38 57 55 56 61 68 61 58 65 61 70 57 63 56 58 56 63 50 47 37 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36

865 - Počedělice 45 41 55 39 36 55 55 54 59 66 59 56 63 59 68 55 61 54 56 54 61 48 45 35 34 32 29 31 32 28 29 37 40 44 48 41 38

866 - Koštice 39 35 49 33 30 49 49 48 53 60 53 50 57 53 62 49 55 48 50 48 55 42 39 29 32 33 35 29 28 24 30 38 38 42 46 38 35

867 - Slavětín 46 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 60 69 56 62 55 57 55 62 49 46 36 36 34 31 33 34 30 31 39 42 46 50 43 40

868 - Veltěže 48 44 58 42 39 58 57 57 62 69 62 59 66 62 71 58 64 57 59 57 64 51 48 38 34 32 29 31 32 28 29 37 40 44 48 41 38

871 - Peruc 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 63 72 59 65 58 60 58 65 52 49 39 42 42 39 39 38 34 39 47 48 52 56 48 45

872 - Peruc-Pátek 42 38 52 36 33 52 52 51 56 63 56 53 60 56 65 52 58 51 53 51 58 45 42 32 35 36 35 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38

873 - Peruc-Telce 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 67 76 63 69 62 64 62 69 56 53 43 46 46 43 43 42 38 43 51 52 56 60 52 49

874 - Vrbno n.Lesy 54 50 64 48 45 64 62 63 68 75 68 65 72 68 77 64 70 63 65 63 70 57 54 44 39 37 34 36 37 33 34 42 45 49 53 46 43

881 - Chlumčany 52 48 62 46 43 58 56 57 62 69 66 63 70 66 75 62 68 61 63 61 68 55 52 42 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37

882 - Blšany u Loun 49 45 59 43 40 57 55 56 61 68 63 60 67 63 72 59 65 58 60 58 65 52 49 39 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36

883 - Smolnice 56 52 66 50 47 62 60 61 66 73 70 67 74 70 79 66 72 65 67 65 72 59 56 46 37 35 32 34 35 31 32 40 43 47 51 44 41

884 - Toužetín 56 52 66 50 47 62 60 61 66 73 70 67 74 70 79 66 72 65 67 65 72 59 56 46 37 35 32 34 35 31 32 40 43 47 51 44 41

Stránka 100 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

32 35 32 28 32 40 58 65 71 79 81 66 59 62 60 92 87 82 82 83 93 108 115 102 104 105 107 107 102 90 87 87 89 83 77 82 93

36 39 36 32 36 44 62 69 75 83 85 70 63 66 64 96 91 86 86 87 97 112 119 106 108 109 111 111 106 94 91 91 93 87 81 86 97

25 28 25 21 25 33 51 58 64 72 74 59 52 55 53 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95 83 80 80 82 76 70 75 86

29 32 29 25 29 37 55 62 68 76 78 63 56 59 57 89 84 79 79 80 90 105 112 99 101 102 104 104 99 87 84 84 86 80 74 79 90

30 33 30 26 30 38 56 63 69 77 79 64 57 60 58 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100 88 85 85 87 81 75 80 91

35 36 33 31 35 43 57 64 70 78 80 65 58 61 59 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105 93 90 90 92 86 80 85 96

23 26 23 19 23 31 49 56 62 70 72 57 50 53 51 83 78 73 73 74 84 99 106 93 95 96 98 98 93 81 78 78 80 74 68 73 84

19 19 16 23 29 30 45 52 58 66 68 53 46 49 47 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100 88 85 85 87 81 75 80 91

25 25 22 29 35 36 49 56 62 70 72 57 50 53 51 96 91 86 86 87 97 112 119 106 108 109 111 111 106 94 91 91 93 87 81 86 97

29 29 26 31 35 40 50 57 63 71 73 58 51 54 52 95 90 85 85 86 96 111 118 105 107 108 110 110 105 93 90 90 92 86 80 85 96

32 33 30 28 32 40 54 61 67 75 77 62 55 58 56 92 87 82 82 83 93 108 115 102 104 105 107 107 102 90 87 87 89 83 77 82 93

30 33 30 26 30 38 55 62 68 76 78 63 56 59 57 90 85 80 80 81 91 106 113 100 102 103 105 105 100 88 85 85 87 81 75 80 91

11 17 14 7 9 17 37 44 50 58 60 45 38 41 38 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84 72 69 69 71 65 59 64 75

12 17 14 11 15 23 38 45 51 59 61 46 39 42 40 82 77 72 72 73 83 98 105 92 94 95 97 97 92 80 77 77 79 73 67 72 83

9 15 12 5 9 17 35 42 48 56 58 43 36 39 37 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87 82 79 79 81 75 69 74 85

6 12 9 2 4 12 32 39 45 53 55 40 33 36 33 72 67 62 62 63 73 88 95 82 84 85 87 87 82 77 74 74 76 70 64 69 80

18 24 21 14 16 24 44 51 57 65 67 52 45 48 45 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 79 76 76 78 72 66 71 82

14 19 16 10 14 22 40 47 53 61 63 48 41 44 42 80 75 70 70 71 81 96 103 90 92 93 95 95 90 78 75 75 77 71 65 70 81

6 11 8 10 16 17 32 39 45 53 55 40 33 36 34 84 79 74 74 75 85 100 107 94 96 97 99 99 94 86 83 83 85 79 73 78 89

15 21 18 11 13 21 41 48 54 62 64 49 42 45 42 70 65 60 60 61 71 86 93 80 82 83 85 85 80 68 65 65 67 61 55 60 71

16 21 18 12 16 24 42 49 55 63 65 50 43 46 44 82 77 72 72 73 83 98 105 92 94 95 97 97 92 80 77 77 79 73 67 72 83

21 24 21 17 21 29 47 54 60 68 70 55 48 51 49 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83 71 68 68 70 64 58 63 74

23 26 23 19 23 31 49 56 62 70 72 57 50 53 51 75 70 65 65 66 76 91 98 85 87 88 90 90 85 73 70 70 72 66 60 65 76

26 29 26 22 25 33 52 59 65 73 75 60 53 56 54 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88 76 73 73 75 69 63 68 79

22 25 22 18 22 30 48 55 61 69 71 56 49 52 50 72 67 62 62 63 73 88 95 82 84 85 87 87 82 70 67 67 69 63 57 62 73

24 27 24 20 24 32 50 57 63 71 73 58 51 54 52 70 65 60 60 61 71 86 93 80 82 83 85 85 80 68 65 65 67 61 55 60 71

22 28 25 18 20 28 48 55 61 69 71 56 49 52 49 64 59 54 54 55 65 80 87 74 76 77 79 79 74 62 59 59 61 55 49 54 65

26 29 26 22 26 34 52 59 65 73 75 60 53 56 54 71 66 61 61 62 72 87 94 81 83 84 86 86 81 69 66 66 68 62 56 61 72

24 27 24 20 24 32 50 57 63 71 73 58 51 54 52 73 68 63 63 64 74 89 96 83 85 86 88 88 83 71 68 68 70 64 58 63 74

32 37 34 28 30 38 58 65 71 79 81 66 59 62 59 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84 72 69 69 71 65 59 64 75

25 31 28 21 23 31 51 58 64 72 74 59 52 55 52 67 62 57 57 58 68 83 90 77 79 80 82 82 77 65 62 62 64 58 52 57 68

36 41 38 32 34 42 62 69 75 83 85 70 63 66 63 78 73 68 68 69 79 94 101 88 90 91 93 93 88 76 73 73 75 69 63 68 79

29 32 29 25 29 37 55 62 68 76 78 63 56 59 57 79 74 69 69 70 80 95 102 89 91 92 94 94 89 77 74 74 76 70 64 69 80

23 26 23 19 23 31 49 56 62 70 72 57 50 53 51 77 72 67 67 68 78 93 100 87 89 90 92 92 87 75 72 72 74 68 62 67 78

22 25 22 18 22 30 48 55 61 69 71 56 49 52 50 74 69 64 64 65 75 90 97 84 86 87 89 89 84 72 69 69 71 65 59 64 75

27 30 27 23 27 35 53 60 66 74 76 61 54 57 55 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 79 76 76 78 72 66 71 82

27 30 27 23 27 35 53 60 66 74 76 61 54 57 55 81 76 71 71 72 82 97 104 91 93 94 96 96 91 79 76 76 78 72 66 71 82

Stránka 101 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

92 110 114 104 101 101 101 101 116 103 107 113 100 97 94 100 94 92 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 130 132 124 122 140 145 140 144 148

96 114 118 108 105 105 105 105 120 107 111 117 104 101 98 104 98 96 119 123 123 125 127 130 135 134 134 140 134 136 128 126 144 149 144 148 152

85 103 107 97 94 94 94 94 109 96 100 106 93 90 87 93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

89 107 111 101 98 98 98 98 113 100 104 110 97 94 91 97 91 89 112 116 116 118 120 123 128 127 127 133 127 129 121 119 137 142 137 141 145

90 108 112 102 99 99 99 99 114 101 105 111 98 95 92 98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

95 113 117 107 104 104 104 104 119 106 110 116 103 100 97 103 97 95 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 148 143 147 151

83 101 105 95 92 92 92 92 107 94 98 104 91 88 85 91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 121 123 115 113 131 136 131 135 139

90 108 112 102 99 99 99 99 114 101 105 111 98 95 92 98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

96 114 118 108 105 105 105 105 120 107 111 117 104 101 98 104 98 96 119 123 123 125 127 130 135 134 134 140 134 136 128 126 144 149 144 148 152

95 113 117 107 104 104 104 104 119 106 110 116 103 100 97 103 97 95 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 133 135 127 125 143 148 143 147 151

92 110 114 104 101 101 101 101 116 103 107 113 100 97 94 100 94 92 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 130 132 124 122 140 145 140 144 148

90 108 112 102 99 99 99 99 114 101 105 111 98 95 92 98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 128 130 122 120 138 143 138 142 146

74 92 96 86 83 83 83 83 98 85 89 95 82 79 76 82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 127 122 126 130

82 100 104 94 91 91 91 91 106 93 97 103 90 87 84 90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 135 130 134 138

84 101 105 95 86 87 86 86 108 95 99 105 92 89 86 92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 122 124 116 114 132 137 132 134 139

79 96 100 90 81 82 81 81 103 90 94 100 87 84 81 87 81 79 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 117 119 111 109 127 132 127 129 134

81 99 103 93 90 90 90 90 105 92 96 102 89 86 83 89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 133 137

80 98 102 92 89 89 89 89 104 91 95 101 88 85 82 88 82 80 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 118 120 112 110 128 133 128 132 136

88 106 110 100 93 94 93 93 112 99 103 109 96 93 90 96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 126 128 120 118 136 141 136 140 144

70 88 92 82 79 79 79 79 94 81 85 91 78 75 72 78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 108 110 102 100 118 123 118 122 126

82 100 104 94 91 91 91 91 106 93 97 103 90 87 84 90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 120 122 114 112 130 135 130 134 138

73 91 95 85 82 82 82 82 97 84 88 94 81 78 75 81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 126 121 125 129

75 93 97 87 84 84 84 84 99 86 90 96 83 80 77 83 77 75 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 113 115 107 105 123 128 123 127 131

78 96 100 90 87 87 87 87 102 89 93 99 86 83 80 86 80 78 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 131 126 130 134

72 90 94 84 81 81 81 81 96 83 87 93 80 77 74 80 74 72 95 99 99 101 103 106 111 110 110 116 110 112 104 102 120 125 120 124 128

70 88 92 82 79 79 79 79 94 81 85 91 78 75 72 78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 108 110 102 100 118 123 118 122 126

64 82 86 76 73 73 73 73 88 75 79 85 72 69 66 72 66 64 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 102 104 96 94 112 117 112 116 120

71 89 93 83 80 80 80 80 95 82 86 92 79 76 73 79 73 71 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 109 111 103 101 119 124 119 123 127

73 91 95 85 82 82 82 82 97 84 88 94 81 78 75 81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 111 113 105 103 121 126 121 125 129

74 92 96 86 83 83 83 83 98 85 89 95 82 79 76 82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 127 122 126 130

67 85 89 79 76 76 76 76 91 78 82 88 75 72 69 75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 105 107 99 97 115 120 115 119 123

78 96 100 90 87 87 87 87 102 89 93 99 86 83 80 86 80 78 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 116 118 110 108 126 131 126 130 134

79 97 101 91 88 88 88 88 103 90 94 100 87 84 81 87 81 79 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 117 119 111 109 127 132 127 131 135

77 95 99 89 86 86 86 86 101 88 92 98 85 82 79 85 79 77 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 115 117 109 107 125 130 125 129 133

74 92 96 86 83 83 83 83 98 85 89 95 82 79 76 82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 112 114 106 104 122 127 122 126 130

81 99 103 93 90 90 90 90 105 92 96 102 89 86 83 89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 133 137

81 99 103 93 90 90 90 90 105 92 96 102 89 86 83 89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 119 121 113 111 129 134 129 133 137

Stránka 102 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

150 145 56 51 65 73 65 70 65 58 56 57 62 66 71 63 54 60 60 60 57 52 54 55 41 36 41 31 43 46 49 44 45 54 48 53 52

154 149 60 55 69 77 69 74 69 62 60 61 66 70 75 67 58 64 64 64 61 56 58 59 45 40 45 35 47 50 53 48 49 58 52 57 56

143 138 49 44 58 66 58 63 58 51 49 50 55 59 64 56 47 53 53 53 50 45 47 48 34 29 34 24 36 39 42 37 38 47 41 46 45

147 142 53 48 62 70 62 67 62 55 53 54 59 63 68 60 51 57 57 57 54 49 51 52 38 33 38 28 40 43 46 41 42 51 45 50 49

148 143 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 58 58 58 55 50 52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50

153 148 59 54 68 76 68 73 68 61 59 60 65 69 74 66 57 63 63 63 60 55 57 58 44 39 44 34 46 49 52 47 48 57 51 56 55

141 136 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 51 51 51 48 43 45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43

148 143 53 48 62 70 62 67 62 55 53 51 59 63 68 60 51 57 58 58 55 49 51 52 38 33 38 28 40 43 46 41 42 51 45 50 49

154 149 59 54 68 76 68 73 68 60 58 55 64 68 73 65 57 63 64 64 61 55 57 58 44 39 44 34 46 49 52 47 48 57 51 56 55

153 148 59 54 68 76 68 73 68 61 59 56 65 69 74 66 57 63 63 63 60 55 57 58 44 39 44 34 46 49 52 47 48 57 51 56 55

150 145 56 51 65 73 65 70 65 58 56 57 62 66 71 63 54 60 60 60 57 52 54 55 41 36 41 31 43 46 49 44 45 54 48 53 52

148 143 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 58 58 58 55 50 52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50

132 127 33 28 42 50 42 47 42 35 33 34 39 43 48 40 31 37 38 40 39 29 31 32 18 13 18 8 20 23 26 21 22 31 25 30 29

140 135 39 34 48 56 48 53 48 41 39 40 45 49 54 46 37 43 44 46 47 35 37 38 24 19 24 14 26 29 32 27 28 37 31 36 35

135 130 33 28 42 50 42 47 42 35 33 34 39 43 48 40 31 37 38 40 43 29 31 32 18 13 18 8 20 23 26 21 22 31 25 30 29

130 125 28 23 37 45 37 42 37 30 28 29 34 38 43 35 26 32 33 35 38 24 26 27 13 8 13 3 15 18 21 16 17 26 20 25 24

139 134 40 35 49 57 49 54 49 42 40 41 46 50 55 47 38 44 45 47 46 36 38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36

138 133 38 33 47 55 47 52 47 40 38 39 44 48 53 45 36 42 43 45 45 34 36 37 23 18 23 13 25 28 31 26 27 36 30 35 34

142 137 40 35 49 57 49 54 49 42 40 38 46 50 55 47 38 44 45 47 50 36 38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36

128 123 37 32 46 54 46 51 46 39 37 38 43 47 52 44 35 39 38 38 35 33 35 36 22 17 22 12 24 27 30 25 26 35 29 34 33

140 135 40 35 49 57 49 54 49 42 40 41 46 50 55 47 38 44 45 47 47 36 38 39 25 20 25 15 27 30 33 28 29 38 32 37 36

131 126 45 40 54 62 54 59 54 47 45 46 51 55 60 52 43 42 41 41 38 41 43 44 30 25 30 20 32 35 38 33 34 43 37 42 41

133 128 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 44 43 43 40 43 45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43

136 131 49 44 58 66 58 63 58 51 49 50 55 59 64 56 47 47 46 46 43 45 47 48 34 29 34 24 36 39 42 37 38 47 41 46 45

130 125 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 41 40 40 37 42 43 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42

128 123 48 43 56 64 57 62 57 50 48 49 54 58 63 55 46 39 38 38 35 44 41 44 33 28 33 23 35 38 41 36 37 46 40 45 44

122 117 44 39 50 58 52 57 53 46 44 45 50 54 59 51 42 33 32 32 29 38 35 38 29 24 29 19 31 34 37 32 33 42 36 41 40

129 124 50 45 57 65 59 64 59 52 50 51 56 60 65 57 48 40 39 39 36 45 42 45 35 30 35 25 37 40 43 38 39 48 42 47 46

131 126 48 43 57 65 57 62 57 50 48 49 54 58 63 55 46 42 41 41 38 44 44 47 33 28 33 23 35 38 41 36 37 46 40 45 44

132 127 54 49 60 68 62 67 63 56 54 55 60 64 69 61 52 43 42 42 39 48 45 48 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50

125 120 47 42 53 61 55 60 56 49 47 48 53 57 62 54 45 36 35 35 32 41 38 41 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43

136 131 58 53 64 72 66 71 67 60 58 59 64 68 73 65 56 47 46 46 43 52 49 52 43 38 43 33 45 48 51 46 47 56 50 55 54

137 132 53 48 62 70 62 67 62 55 53 54 59 63 68 60 51 48 47 47 44 49 50 52 38 33 38 28 40 43 46 41 42 51 45 50 49

135 130 47 42 56 64 56 61 56 49 47 48 53 57 62 54 45 46 45 45 42 43 45 46 32 27 32 22 34 37 40 35 36 45 39 44 43

132 127 46 41 55 63 55 60 55 48 46 47 52 56 61 53 44 43 42 42 39 42 44 45 31 26 31 21 33 36 39 34 35 44 38 43 42

139 134 51 46 60 68 60 65 60 53 51 52 57 61 66 58 49 50 49 49 46 47 49 50 36 31 36 26 38 41 44 39 40 49 43 48 47

139 134 51 46 60 68 60 65 60 53 51 52 57 61 66 58 49 50 49 49 46 47 49 50 36 31 36 26 38 41 44 39 40 49 43 48 47

Stránka 103 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

47 50 55 45 50 54 56 61 58 68 67 57 62 66 60 62 60 68 73 75 75 76 90 85 77 85 88 92 98 80 52 55 50 48 51 46 54

51 54 59 49 54 58 60 65 62 72 71 61 66 70 64 66 64 72 77 79 79 80 94 89 81 89 92 96 102 84 56 59 54 52 55 50 58

40 43 48 38 43 47 49 54 51 61 60 50 55 59 53 55 53 61 66 68 68 69 83 78 70 78 81 85 91 73 45 48 43 41 44 39 47

44 47 52 42 48 51 53 58 55 65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 55 58 53 51 54 49 57

45 48 53 43 49 52 54 59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 56 59 54 52 55 50 58

50 37 42 33 32 41 44 48 45 55 54 44 49 53 42 48 42 50 55 57 57 58 77 72 63 71 74 78 84 67 34 37 32 30 33 28 36

38 41 46 36 37 45 47 52 49 59 58 48 53 57 47 53 47 55 60 62 62 63 81 76 68 76 79 83 89 71 39 42 37 35 38 33 41

44 34 39 29 30 38 40 45 42 52 51 41 46 50 40 46 40 48 53 55 55 56 74 69 61 69 72 76 82 64 32 35 30 28 31 26 34

50 29 34 25 24 33 36 40 37 47 46 36 41 45 34 40 34 42 47 49 49 50 69 64 55 63 66 70 76 59 26 29 24 22 25 20 28

50 30 35 26 25 34 37 41 38 48 47 37 42 46 35 41 35 43 48 50 50 51 70 65 56 64 67 71 77 60 27 30 25 23 26 21 29

47 34 39 30 29 38 41 45 42 52 51 41 46 50 39 45 39 47 52 54 54 55 74 69 60 68 71 75 81 64 31 34 29 27 30 25 33

45 35 40 31 30 39 42 46 43 53 52 42 47 51 40 46 40 48 53 55 55 56 75 70 61 69 72 76 82 65 32 35 30 28 31 26 34

24 43 48 38 44 41 38 54 51 61 60 50 55 59 59 55 54 63 68 70 70 71 83 78 70 78 81 85 91 73 53 54 51 49 52 47 53

30 32 37 27 33 36 38 43 40 50 49 39 44 48 48 44 43 52 57 59 59 60 72 67 59 67 70 74 80 62 42 43 40 38 41 36 42

24 38 43 33 39 39 36 49 46 56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 48 49 46 44 47 42 48

19 38 43 33 39 36 33 49 46 56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 48 49 46 44 47 42 48

31 39 44 34 40 43 45 50 47 57 56 46 51 55 55 51 50 59 64 66 66 67 79 74 66 74 77 81 87 69 49 50 47 45 48 43 49

29 34 39 29 35 38 40 45 42 52 51 41 46 50 50 46 45 54 59 61 61 62 74 69 61 69 72 76 82 64 44 45 42 40 43 38 44

31 29 34 24 30 33 32 40 37 47 46 36 41 45 45 41 40 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77 59 39 40 37 35 38 33 39

28 47 52 42 48 45 42 58 55 65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 57 58 55 53 56 51 57

31 36 41 31 37 40 42 47 44 54 53 43 48 52 52 48 47 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84 66 46 47 44 42 45 40 46

36 39 44 34 40 43 45 50 47 57 56 46 51 55 55 51 50 59 64 66 66 67 79 74 66 74 77 81 87 69 49 50 47 45 48 43 49

38 41 46 36 42 45 47 52 49 59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 51 52 49 47 50 45 51

40 44 49 39 45 48 50 55 52 62 61 51 56 60 60 56 55 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92 74 54 55 52 50 53 48 54

37 40 45 35 41 44 46 51 48 58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 50 51 48 46 49 44 50

39 42 47 37 43 46 48 53 50 60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 52 53 50 48 51 46 52

35 48 53 43 49 52 49 59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 58 59 56 54 57 52 58

41 44 49 39 45 48 50 55 52 62 61 51 56 60 60 56 55 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92 74 54 55 52 50 53 48 54

39 42 47 37 43 46 48 53 50 60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 52 53 50 48 51 46 52

45 52 57 47 53 56 58 63 60 70 69 59 64 68 68 64 63 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100 82 60 63 58 56 59 54 62

38 48 53 43 49 52 52 59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 58 59 56 54 57 52 58

49 56 61 51 57 60 62 67 64 74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 64 67 62 60 63 58 66

44 47 52 42 48 51 53 58 55 65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 55 58 53 51 54 49 57

38 41 46 36 42 45 47 52 49 59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 49 52 47 45 48 43 51

37 40 45 35 41 44 46 51 48 58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 50 51 48 46 49 44 50

42 45 50 40 46 49 51 56 53 63 62 52 57 61 61 57 56 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 53 56 51 49 52 47 55

42 45 50 40 46 49 51 56 53 63 62 52 57 61 61 57 56 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 53 56 51 49 52 47 55

Stránka 104 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

48 60 62 52 48 50 51 44 42 40 43 45 54 53 52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74

52 64 66 56 52 54 55 48 46 44 47 49 58 57 56 54 63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88 78

41 53 55 45 41 43 44 37 35 33 36 38 47 46 45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67

51 57 59 49 45 47 48 41 39 37 41 43 57 56 49 47 56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81 71

52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57 50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72

30 48 50 46 42 38 40 32 30 29 25 27 36 35 55 53 62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87 77

35 51 53 43 39 41 42 35 33 31 30 32 41 40 43 41 50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65

28 44 46 36 32 34 35 28 26 24 23 25 34 33 50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72

22 40 42 38 34 30 32 24 22 21 17 19 28 27 56 54 63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88 78

23 41 43 39 35 31 33 25 23 22 18 20 29 28 55 53 62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87 77

27 45 47 43 39 35 37 29 27 26 22 24 33 32 52 50 59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74

28 46 48 44 40 36 38 30 28 27 23 25 34 33 50 48 57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72

47 41 44 34 30 35 33 37 35 33 37 39 55 54 34 32 41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 60 66 56

36 42 44 34 30 32 33 26 24 22 26 28 44 43 42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64

42 39 42 32 28 33 31 32 30 28 32 34 50 49 44 42 51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 70 76 66

42 36 39 29 25 30 28 32 30 28 32 34 50 49 39 37 46 38 40 42 44 41 37 35 44 51 46 48 50 42 43 53 47 57 65 71 61

43 48 51 41 37 39 40 33 31 29 33 35 51 50 41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73 63

38 44 46 36 32 34 35 28 26 24 28 30 46 45 40 38 47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72 62

33 36 38 28 24 29 27 23 21 19 23 25 41 40 48 46 55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80 70

51 45 48 38 34 39 37 41 39 37 41 43 59 58 30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62 52

40 46 48 38 34 36 37 30 28 26 30 32 48 47 42 40 49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64

43 49 51 41 37 39 40 33 31 29 33 35 51 50 33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55

45 51 53 43 39 41 42 35 33 31 35 37 53 52 35 33 42 34 36 38 40 37 33 31 40 47 42 44 46 38 39 49 43 53 61 67 57

48 54 56 46 42 44 45 38 36 34 38 40 56 55 38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 64 70 60

44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 52 51 32 30 39 31 33 35 37 34 30 28 37 44 39 41 43 35 36 46 40 50 58 64 54

46 52 54 44 40 42 43 36 34 32 36 38 54 53 30 28 37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62 52

52 52 55 45 41 46 44 42 40 38 42 44 60 59 24 22 31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 35 27 28 38 32 42 50 56 46

48 54 56 46 42 44 45 38 36 34 38 40 56 55 31 29 38 30 32 34 36 33 29 27 36 43 38 40 42 34 35 45 39 49 57 63 53

46 52 54 44 40 42 43 36 34 32 36 38 54 53 33 31 40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55

56 62 64 54 50 52 53 46 44 42 46 48 62 61 34 32 41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 58 64 54

52 55 58 48 44 48 47 42 40 38 42 44 60 59 27 25 34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49

60 66 68 58 54 56 57 50 48 46 50 52 66 65 38 36 45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 62 68 58

51 57 59 49 45 47 48 41 39 37 41 43 57 56 39 37 46 38 40 42 44 41 37 35 44 51 46 48 50 42 43 53 47 57 63 69 59

45 51 53 43 39 41 42 35 33 31 35 37 51 50 37 35 44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69 59

44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 52 51 34 32 41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 60 66 56

49 55 57 47 43 45 46 39 37 35 39 41 55 54 41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73 63

49 55 57 47 43 45 46 39 37 35 39 41 55 54 41 39 48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 65 71 61

Stránka 105 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

65 72 62 71 71 65 73 70 67 64 61 62 65 54 53 58 57 55 58 60 57 59 59 62 58 67 56 61 58 59 58 56 52 46 48 50 56

69 76 66 75 75 69 77 74 71 68 65 66 69 58 57 62 61 59 62 64 61 63 63 66 62 71 60 65 62 63 62 60 56 50 52 54 60

58 65 55 64 64 58 66 63 60 57 54 55 58 47 46 51 50 48 51 53 50 52 52 55 51 60 49 54 51 52 51 49 45 39 41 43 49

62 69 59 68 68 62 70 67 64 61 58 59 62 51 50 55 54 52 55 57 54 56 56 59 55 64 53 58 55 56 55 53 49 43 45 47 53

63 70 60 69 69 63 71 68 65 62 59 60 63 52 51 56 55 53 56 58 55 57 57 60 56 65 54 59 56 57 56 54 50 44 46 48 54

68 76 65 74 74 70 78 75 72 68 66 67 70 57 58 63 60 60 63 65 62 64 62 65 61 70 61 66 64 64 63 62 58 52 54 56 62

56 64 53 62 62 58 66 63 60 56 54 55 58 45 46 51 48 48 51 53 50 52 50 53 49 58 49 54 54 52 51 52 49 43 45 47 53

63 71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57 59 57 60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60

69 77 66 75 75 71 79 76 73 69 67 68 71 58 59 64 61 61 64 66 63 65 63 66 62 71 62 67 67 65 64 65 62 56 58 60 66

68 76 65 74 74 70 78 75 72 68 66 67 70 57 58 63 60 60 63 65 62 64 62 65 61 70 61 66 65 64 63 63 59 53 55 57 63

65 73 62 71 71 67 75 72 69 65 63 64 67 54 55 60 57 57 60 62 59 61 59 62 58 67 58 63 61 61 60 59 55 49 51 53 59

63 71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57 59 57 60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60

47 55 44 53 53 50 58 55 51 47 46 47 50 36 38 43 39 40 43 45 42 44 41 44 40 49 41 46 46 44 43 44 44 38 40 42 46

55 63 52 61 61 57 65 62 59 55 53 54 57 44 45 50 47 47 50 52 49 51 49 52 48 57 48 53 53 51 50 51 48 42 44 46 52

57 65 54 63 63 60 68 65 61 57 56 57 60 46 48 53 49 50 53 55 52 54 51 54 50 59 51 56 56 54 53 54 51 45 47 49 55

52 60 49 58 58 55 63 60 56 52 51 52 55 41 43 48 44 45 48 50 47 49 46 49 45 54 46 51 51 49 48 49 49 43 45 47 51

54 62 51 60 60 57 65 62 58 54 53 54 57 43 45 50 46 47 50 52 49 51 48 51 47 56 48 53 53 51 50 51 51 45 47 49 53

53 61 50 59 59 55 63 60 57 53 51 52 55 42 43 48 45 45 48 50 47 49 47 50 46 55 46 51 51 49 48 49 46 40 42 44 50

61 69 58 67 67 63 71 68 65 61 59 60 63 50 51 56 53 53 56 58 55 57 55 58 54 63 54 59 59 57 56 57 54 48 50 52 58

43 51 40 49 49 51 54 51 47 43 46 48 51 32 39 40 35 41 44 45 43 45 37 40 36 45 42 47 47 45 44 45 45 39 41 43 47

55 63 52 61 61 57 65 62 59 55 53 54 57 44 45 50 47 47 50 52 49 51 49 52 48 57 48 53 53 51 50 51 48 42 44 46 52

46 54 43 52 52 48 56 53 50 46 44 45 48 35 36 41 38 38 41 43 40 42 40 43 39 48 39 44 44 42 41 42 41 35 37 39 44

48 56 45 54 54 50 58 55 52 48 46 47 50 37 38 43 40 40 43 45 42 44 42 45 41 50 41 46 46 44 43 44 43 37 39 41 46

51 59 48 57 57 53 61 58 55 51 49 50 53 40 41 46 43 43 46 48 45 47 45 48 44 53 44 49 49 47 46 47 46 40 42 44 49

45 53 42 51 51 47 55 52 49 45 43 44 47 34 35 40 37 37 40 42 39 41 39 42 38 47 38 43 43 41 40 41 41 35 37 39 43

43 51 40 49 49 45 53 50 47 43 41 42 45 32 33 38 35 35 38 40 37 39 37 40 36 45 36 41 41 39 38 39 39 33 35 37 41

37 45 34 43 43 39 47 44 41 37 35 36 39 26 27 32 29 29 32 34 31 33 31 34 30 39 30 35 35 33 32 33 33 27 29 31 35

44 52 41 50 50 46 54 51 48 44 42 43 46 33 34 39 36 36 39 41 38 40 38 41 37 46 37 42 42 40 39 40 37 31 33 35 41

46 54 43 52 52 48 56 53 50 46 44 45 48 35 36 41 38 38 41 43 40 42 40 43 39 48 39 44 44 42 41 42 39 33 35 37 43

47 46 44 53 53 39 47 44 41 38 35 36 39 33 27 32 32 29 32 34 31 33 34 39 40 46 30 35 32 33 32 30 26 20 22 24 30

40 48 37 46 46 42 50 47 44 40 38 39 42 29 30 35 32 32 35 37 34 36 34 37 33 42 33 38 38 36 35 36 33 27 29 31 37

51 50 48 57 57 43 51 48 45 42 39 40 43 37 31 36 36 33 36 38 35 37 38 43 44 50 34 39 36 37 36 34 30 24 26 28 34

52 51 49 58 58 44 52 49 46 43 40 41 44 38 32 37 37 34 37 39 36 38 39 44 45 51 35 40 37 38 37 35 31 25 27 29 35

50 57 47 56 56 50 58 55 52 49 46 47 50 39 38 43 42 40 43 45 42 44 44 47 43 52 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41

47 55 44 53 53 49 57 54 51 47 45 46 49 36 37 42 39 39 42 44 41 43 41 44 40 49 40 45 45 43 42 43 40 34 36 38 44

54 55 51 60 60 48 56 53 50 47 44 45 48 42 36 41 41 38 41 43 40 42 43 48 47 55 39 44 41 42 41 39 35 29 31 33 39

54 53 51 60 60 46 54 51 48 45 42 43 46 40 34 39 39 36 39 41 38 40 41 46 47 53 37 42 39 40 39 37 33 27 29 31 37

Stránka 106 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

54 52 57 56 56 44 38 43 41 40 45 37 40 45 35 34 30 35 39 37 35 36 38 40 40 43 31 34 33 53 50 47 53 56 37 43 33

58 56 61 60 60 48 42 47 45 44 49 41 44 49 39 38 34 39 43 41 39 40 42 44 44 47 35 38 37 57 54 51 57 60 41 47 37

47 45 50 49 49 37 31 36 34 33 38 30 33 38 28 27 23 28 32 30 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46 43 40 46 49 30 36 26

51 49 54 53 53 41 35 40 38 37 42 34 37 42 32 31 27 32 36 34 32 33 35 37 37 40 28 31 30 50 47 44 50 53 34 40 30

52 50 55 54 54 42 36 41 39 38 43 35 38 43 33 32 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32 31 51 48 45 51 54 35 41 31

60 58 63 62 62 47 41 46 44 43 48 40 43 48 38 40 33 38 42 40 38 39 41 43 43 46 34 37 36 56 53 50 56 59 40 46 36

51 49 54 53 53 35 29 34 32 31 36 28 31 36 26 31 21 26 30 28 26 27 29 31 31 34 22 25 24 44 41 38 44 47 28 34 24

58 56 61 60 60 42 36 41 39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32 31 51 48 45 51 54 35 41 31

64 62 67 66 66 48 42 47 45 44 49 41 44 49 39 44 34 39 43 41 39 40 42 44 44 47 35 38 37 57 54 51 57 60 41 47 37

61 59 64 63 63 47 41 46 44 43 48 40 43 48 38 41 33 38 42 40 38 39 41 43 43 46 34 37 36 56 53 50 56 59 40 46 36

57 55 60 59 59 44 38 43 41 40 45 37 40 45 35 37 30 35 39 37 35 36 38 40 40 43 31 34 33 53 50 47 53 56 37 43 33

58 56 61 60 60 42 36 41 39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32 31 51 48 45 51 54 35 41 31

46 44 47 48 48 26 20 26 24 22 28 20 23 28 18 23 13 18 22 20 17 18 14 12 22 25 14 17 16 35 32 29 35 38 7 13 6

50 48 53 52 52 34 28 33 31 30 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 25 26 28 26 30 33 21 24 23 43 40 37 43 44 21 27 20

53 51 56 55 55 36 30 36 34 32 38 30 33 38 28 33 23 28 32 30 27 28 24 22 32 35 24 27 26 41 42 39 45 38 17 23 16

51 49 52 53 53 31 25 31 29 27 33 25 28 33 23 28 18 23 27 25 22 23 19 17 27 30 19 22 21 36 37 34 40 33 12 18 11

53 51 54 55 55 33 27 33 31 29 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 24 25 21 19 29 32 21 24 23 42 39 36 42 45 14 20 13

48 46 51 50 50 32 26 31 29 28 33 25 28 33 23 28 18 23 27 25 23 24 26 24 28 31 19 22 21 41 38 35 41 43 19 25 18

56 54 59 58 58 40 34 39 37 36 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 31 32 31 29 36 39 27 30 29 48 46 43 49 45 24 30 23

47 45 48 49 49 22 16 26 24 18 27 19 22 28 19 24 14 18 23 21 13 14 10 8 18 21 15 16 15 31 28 25 31 34 3 9 7

50 48 53 52 52 34 28 33 31 30 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 25 26 24 22 30 33 21 24 23 43 40 37 43 45 17 23 16

43 41 45 45 45 25 19 24 22 21 26 18 21 26 16 21 11 16 20 18 16 17 19 21 21 24 12 15 14 34 31 28 34 37 18 24 14

45 43 47 47 47 27 21 26 24 23 28 20 23 28 18 23 13 18 22 20 18 19 21 22 23 26 14 17 16 36 33 30 36 39 17 23 13

48 46 50 50 50 30 24 29 27 26 31 23 26 31 21 26 16 21 25 23 21 22 21 19 26 29 17 20 19 39 36 33 39 42 14 20 10

43 41 44 45 45 24 18 23 21 20 25 17 20 25 15 20 10 15 19 17 15 16 18 20 20 23 11 14 13 33 30 27 33 36 17 23 13

41 39 42 43 43 22 16 21 19 18 23 15 18 23 13 18 8 13 17 15 13 14 16 18 18 21 9 12 11 31 28 25 31 34 15 21 11

35 33 36 37 37 16 10 15 13 12 17 9 12 17 7 12 2 7 11 9 7 8 10 12 12 15 3 6 5 25 22 19 25 28 9 15 5

39 37 42 41 41 23 17 22 20 19 24 16 19 24 14 19 9 14 18 16 14 15 17 19 19 22 10 13 12 32 29 26 32 35 16 22 12

41 39 44 43 43 25 19 24 22 21 26 18 21 26 16 21 11 16 20 18 16 17 19 21 21 24 12 15 14 34 31 28 34 37 18 24 14

28 26 31 30 30 26 20 21 19 22 23 19 19 23 13 8 12 17 17 15 17 18 20 22 22 25 13 16 15 35 32 29 35 38 19 25 15

35 33 38 37 37 19 13 18 16 15 20 12 15 20 10 15 5 10 14 12 10 11 13 15 15 18 6 9 8 28 25 22 28 31 12 18 8

32 30 35 34 34 30 24 25 23 26 27 23 23 27 17 12 16 21 21 19 21 22 24 26 26 29 17 20 19 39 36 33 39 42 23 29 19

33 31 36 35 35 31 25 26 24 27 28 24 24 28 18 13 17 22 22 20 22 23 25 27 27 30 18 21 20 40 37 34 40 43 24 30 20

39 37 42 41 41 29 23 28 26 25 30 22 25 30 20 19 15 20 24 22 20 21 23 25 25 28 16 19 18 38 35 32 38 41 22 28 18

42 40 45 44 44 26 20 25 23 22 27 19 22 27 17 22 12 17 21 19 17 18 20 22 22 25 13 16 15 35 32 29 35 38 19 25 15

37 35 40 39 39 33 27 30 28 29 32 26 28 32 22 17 19 24 26 24 24 25 27 29 29 32 20 23 22 42 39 36 42 45 26 32 22

35 33 38 37 37 33 27 28 26 29 30 26 26 30 20 15 19 24 24 22 24 25 27 29 29 32 20 23 22 42 39 36 42 45 26 32 22

Stránka 107 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

50 49 52 49 47 46 58 51 46 42 48 50 47 39 38 33 38 41 48 47 52 15 24 29 35 31 28 31 15 18 12 12 9 14 5 12 9

54 53 56 53 51 50 62 55 50 46 52 54 51 43 42 37 42 45 52 51 56 19 28 33 39 35 32 35 19 22 16 16 13 18 9 16 13

43 42 45 42 40 39 51 44 39 35 41 43 40 32 31 26 31 34 41 40 45 8 17 22 28 24 21 24 8 11 5 5 2 7 12 19 14

47 46 49 46 44 43 55 48 43 39 45 47 44 36 35 30 35 38 45 44 49 12 21 26 32 28 25 28 18 20 15 9 12 7 26 30 24

48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 36 31 36 39 46 45 50 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 8 27 31 25

53 52 55 52 50 49 61 54 49 45 51 53 50 42 44 39 44 47 51 50 55 18 27 25 19 24 29 30 9 12 12 18 15 20 17 10 15

41 40 43 40 38 37 49 42 37 33 39 41 38 30 35 30 32 38 39 38 43 6 15 20 18 12 19 22 5 2 8 9 11 11 15 17 11

48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 42 37 39 45 46 45 50 13 8 13 11 5 12 15 12 9 15 16 18 18 22 24 18

54 53 56 53 51 50 62 55 50 46 52 54 51 43 48 43 45 51 52 51 56 19 14 17 11 11 18 21 18 15 21 22 24 24 28 30 24

53 52 55 52 50 49 61 54 49 45 51 53 50 42 45 40 44 48 51 50 55 18 23 18 12 18 22 23 10 13 13 19 16 21 20 17 16

50 49 52 49 47 46 58 51 46 42 48 50 47 39 41 36 41 44 48 47 52 15 24 22 16 21 26 27 6 9 9 15 12 17 16 13 12

48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 42 37 39 45 46 45 50 13 22 23 17 19 26 28 8 9 11 16 14 18 18 15 14

32 32 34 32 30 29 40 33 28 25 31 33 30 22 30 28 24 33 30 29 34 15 20 22 28 27 18 21 26 23 24 18 21 20 35 38 32

40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37 29 34 29 31 37 38 37 42 5 6 11 17 13 10 13 16 13 14 8 11 10 25 28 22

42 42 44 42 40 39 50 43 38 35 41 43 40 32 37 32 34 40 40 39 44 8 12 17 23 19 16 19 19 16 17 11 14 13 28 31 25

37 37 39 37 35 34 45 38 33 30 36 38 35 27 35 33 29 38 35 34 39 13 17 17 23 24 13 16 24 21 22 16 19 18 33 36 30

39 39 41 39 37 36 47 40 35 32 38 40 37 29 37 32 31 40 37 36 41 8 13 18 24 20 17 20 19 16 17 11 14 13 28 31 25

38 37 40 37 35 34 46 39 34 30 36 38 35 27 32 27 29 35 36 35 40 3 8 13 19 15 12 15 14 11 12 6 9 8 23 26 20

46 45 48 45 43 42 54 47 42 38 44 46 43 35 40 35 37 43 44 43 48 11 8 8 14 15 4 7 22 19 20 14 17 16 31 34 28

28 30 30 32 30 29 36 29 24 26 32 34 31 23 31 29 25 34 26 25 30 19 24 26 32 31 22 25 30 27 28 22 25 24 39 42 36

40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37 29 34 29 31 37 38 37 42 5 10 15 21 17 14 17 16 13 14 8 11 10 25 28 22

31 30 33 30 28 27 39 32 27 23 29 31 28 20 27 22 22 30 29 28 33 4 13 18 24 20 17 20 15 12 13 7 10 9 24 27 21

33 32 35 32 30 29 41 34 29 25 31 33 30 22 29 24 24 32 31 30 35 6 15 20 26 22 19 22 17 14 15 9 12 11 26 29 23

36 35 38 35 33 32 44 37 32 28 34 36 33 25 32 27 27 35 34 33 38 9 18 23 29 25 22 25 20 17 18 12 15 14 29 32 26

30 29 32 29 27 26 38 31 26 22 28 30 27 19 27 23 21 30 28 27 32 5 14 19 25 21 18 21 16 13 14 8 11 10 25 28 22

28 27 30 27 25 24 36 29 24 20 26 28 25 17 25 23 19 28 26 25 30 7 16 21 27 23 20 23 18 15 16 10 13 12 27 30 24

22 21 24 21 19 18 30 23 18 14 20 22 19 11 19 17 13 22 20 19 24 13 22 27 33 29 26 29 24 21 22 16 19 18 33 36 30

29 28 31 28 26 25 37 30 25 21 27 29 26 18 23 18 20 26 27 26 31 9 18 23 29 25 22 25 20 17 18 12 15 14 29 32 26

31 30 33 30 28 27 39 32 27 23 29 31 28 20 25 20 22 28 29 28 33 7 16 21 27 23 20 23 18 15 16 10 13 12 27 30 24

29 27 31 27 25 24 37 33 28 17 23 25 22 17 12 7 12 15 30 29 34 17 26 31 37 33 30 33 23 25 20 14 17 16 31 35 29

25 24 27 24 22 21 33 26 21 17 23 25 22 14 19 14 16 22 23 22 27 13 22 27 33 29 26 29 24 21 22 16 19 18 33 36 30

33 31 35 31 29 28 41 37 32 21 27 29 26 21 16 11 16 19 34 33 38 21 30 35 41 37 34 37 27 29 24 18 21 20 35 39 33

34 32 36 32 30 29 42 38 33 22 28 30 27 22 17 12 17 20 35 34 39 12 21 26 32 28 25 28 18 20 15 9 12 11 26 30 24

35 34 37 34 32 31 43 36 31 27 33 35 32 24 23 18 23 26 33 32 37 6 15 20 26 22 19 22 12 14 9 3 6 5 20 24 18

32 31 34 31 29 28 40 33 28 24 30 32 29 21 26 21 23 29 30 29 34 5 14 19 25 21 18 21 15 13 12 6 9 8 23 27 21

38 36 40 36 34 33 46 40 35 26 32 34 31 26 21 16 21 24 37 36 41 10 19 24 30 26 23 26 16 18 13 7 10 9 24 28 22

36 34 38 34 32 31 44 40 35 24 30 32 29 24 19 14 19 22 37 36 41 10 19 24 30 26 23 26 16 18 13 7 10 9 24 28 22

Stránka 108 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

0 4 7 21 22 22 20 27 33 25 21 23 30 20 23 28 23 18 26 34 20 19 21 24 20 22 28 24 22 26 28 30 21 15 18 19 19

4 0 11 25 26 26 24 31 37 29 25 27 34 24 27 32 27 22 30 38 24 23 25 28 24 26 32 28 26 30 32 34 25 19 22 23 23

7 11 0 14 15 17 13 20 26 18 14 16 23 13 16 21 16 11 19 27 13 12 14 17 13 15 21 17 15 19 21 23 14 8 11 12 12

21 25 14 0 1 27 18 25 31 28 24 25 27 17 20 25 20 15 23 31 17 16 18 21 17 19 25 21 19 23 25 27 18 12 15 16 16

22 26 15 1 0 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32 18 17 19 22 18 20 26 22 20 24 26 28 19 13 16 17 17

22 26 17 27 28 0 12 19 20 7 3 5 33 23 26 31 26 21 29 37 23 22 24 27 23 25 31 27 25 32 31 36 27 21 23 25 25

20 24 13 18 19 12 0 7 13 12 9 7 21 11 14 19 14 9 17 25 11 10 12 15 11 13 19 15 13 23 19 27 18 12 11 16 16

27 31 20 25 26 19 7 0 6 19 16 14 28 14 20 25 21 16 16 32 18 17 19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23

33 37 26 31 32 20 13 6 0 13 17 18 34 20 26 31 27 22 22 38 24 23 25 28 24 26 32 28 26 36 32 40 31 25 24 29 29

25 29 18 28 29 7 12 19 13 0 4 5 33 23 26 31 26 21 26 37 23 22 24 27 23 25 31 27 25 33 31 37 28 22 23 26 26

21 25 14 24 25 3 9 16 17 4 0 2 30 20 23 28 23 18 26 34 20 19 21 24 20 22 28 24 22 29 28 33 24 18 20 22 22

23 27 16 25 26 5 7 14 18 5 2 0 28 18 21 26 21 16 24 32 18 17 19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23

30 34 23 27 28 33 21 28 34 33 30 28 0 14 10 5 7 12 17 4 10 19 19 16 19 17 11 18 20 21 14 25 26 21 20 25 25

20 24 13 17 18 23 11 14 20 23 20 18 14 0 6 11 7 2 6 18 4 9 11 14 10 12 18 14 12 22 18 26 17 11 10 15 15

23 27 16 20 21 26 14 20 26 26 23 21 10 6 0 5 10 5 12 14 7 12 14 17 13 15 21 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18

28 32 21 25 26 31 19 25 31 31 28 26 5 11 5 0 12 10 12 9 12 17 19 21 18 20 16 22 20 26 19 30 25 19 18 23 23

23 27 16 20 21 26 14 21 27 26 23 21 7 7 10 12 0 5 13 11 3 12 14 17 13 15 18 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18

18 22 11 15 16 21 9 16 22 21 18 16 12 2 5 10 5 0 8 16 2 7 9 12 8 10 16 12 10 20 16 24 15 9 8 13 13

26 30 19 23 24 29 17 16 22 26 26 24 17 6 12 12 13 8 0 21 10 15 17 20 16 18 24 20 18 28 24 32 23 17 16 21 21

34 38 27 31 32 37 25 32 38 37 34 32 4 18 14 9 11 16 21 0 14 21 20 17 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29

20 24 13 17 18 23 11 18 24 23 20 18 10 4 7 12 3 2 10 14 0 9 11 14 10 12 18 14 12 22 18 26 17 11 10 15 15

19 23 12 16 17 22 10 17 23 22 19 17 19 9 12 17 12 7 15 21 9 0 2 5 1 3 9 5 3 15 9 19 10 4 1 8 8

21 25 14 18 19 24 12 19 25 24 21 19 19 11 14 19 14 9 17 20 11 2 0 3 3 5 11 7 5 17 11 21 12 6 3 10 10

24 28 17 21 22 27 15 22 28 27 24 22 16 14 17 21 17 12 20 17 14 5 3 0 6 8 14 10 8 20 14 24 15 9 6 13 13

20 24 13 17 18 23 11 18 24 23 20 18 19 10 13 18 13 8 16 20 10 1 3 6 0 2 8 6 4 16 10 20 11 5 2 9 9

22 26 15 19 20 25 13 20 26 25 22 20 17 12 15 20 15 10 18 18 12 3 5 8 2 0 6 8 6 16 9 20 13 7 4 11 11

28 32 21 25 26 31 19 26 32 31 28 26 11 18 21 16 18 16 24 12 18 9 11 14 8 6 0 7 9 10 3 14 15 13 10 17 17

24 28 17 21 22 27 15 22 28 27 24 22 18 14 17 22 17 12 20 19 14 5 7 10 6 8 7 0 2 11 4 15 15 9 6 13 13

22 26 15 19 20 25 13 20 26 25 22 20 20 12 15 20 15 10 18 21 12 3 5 8 4 6 9 2 0 13 6 17 13 7 4 11 11

26 30 19 23 24 32 23 30 36 33 29 30 21 22 25 26 25 20 28 22 22 15 17 20 16 16 10 11 13 0 7 4 5 11 14 9 7

28 32 21 25 26 31 19 26 32 31 28 26 14 18 21 19 21 16 24 15 18 9 11 14 10 9 3 4 6 7 0 11 12 13 10 16 14

30 34 23 27 28 36 27 34 40 37 33 34 25 26 29 30 29 24 32 26 26 19 21 24 20 20 14 15 17 4 11 0 9 15 18 13 11

21 25 14 18 19 27 18 25 31 28 24 25 26 17 20 25 20 15 23 27 17 10 12 15 11 13 15 15 13 5 12 9 0 6 9 4 2

15 19 8 12 13 21 12 19 25 22 18 19 21 11 14 19 14 9 17 25 11 4 6 9 5 7 13 9 7 11 13 15 6 0 3 4 4

18 22 11 15 16 23 11 18 24 23 20 18 20 10 13 18 13 8 16 22 10 1 3 6 2 4 10 6 4 14 10 18 9 3 0 7 7

19 23 12 16 17 25 16 23 29 26 22 23 25 15 18 23 18 13 21 29 15 8 10 13 9 11 17 13 11 9 16 13 4 4 7 0 2

19 23 12 16 17 25 16 23 29 26 22 23 25 15 18 23 18 13 21 29 15 8 10 13 9 11 17 13 11 7 14 11 2 4 7 2 0

Stránka 109 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

834 - Ročov

835 - Třeboc

836 - Brodec

837 - Vinařice

838 - Kozojedy

839 - Tuchořice-Třeskonice

841 - Jimlín

842 - Postoloprty-Mradice

843 - Zálužice

844 - Liběšice LN

845 - Tuchořice

846 - Lipno

851 - Libčeves

852 - Lenešice

853 - Raná

854 - Kozly

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec

856 - Dobroměřice

857 - Břvany

858 - Želkovice

859 - Louny-Nečichy

861 - Černčice

862 - Vršovice

863 - Chožov

864 - Obora

865 - Počedělice

866 - Koštice

867 - Slavětín

868 - Veltěže

871 - Peruc

872 - Peruc-Pátek

873 - Peruc-Telce

874 - Vrbno n.Lesy

881 - Chlumčany

882 - Blšany u Loun

883 - Smolnice

884 - Toužetín

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

23 22 23 22 25 32 38 35 35 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59 71 67 65 36 40 40

27 26 27 26 29 36 42 39 39 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63 75 71 69 40 44 44

16 15 16 15 18 25 31 28 28 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54 50 52 64 60 58 29 33 33

20 19 20 19 22 35 36 32 32 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64 60 62 74 70 68 39 43 43

21 20 21 20 23 36 37 33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63 75 71 69 40 44 44

29 28 29 28 31 14 20 24 26 24 21 30 33 30 24 28 23 30 34 34 36 40 37 39 45 48 43 39 41 53 49 47 18 22 22

20 19 20 19 22 19 25 26 26 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46 58 54 52 23 27 27

27 26 27 26 29 12 18 19 19 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41 37 39 51 47 45 16 20 20

33 32 33 32 35 6 12 16 18 16 13 22 25 22 16 20 15 22 26 26 28 32 29 31 37 40 35 31 33 45 41 39 10 14 14

30 29 30 29 32 7 13 17 19 17 14 23 26 23 17 21 16 23 27 27 29 33 30 32 38 41 36 32 34 46 42 40 11 15 15

26 25 26 25 28 11 17 21 23 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38 50 46 44 15 19 19

27 26 27 26 29 12 18 22 24 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41 37 39 51 47 45 16 20 20

29 28 29 28 31 33 32 28 28 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60 72 68 66 37 41 41

19 18 19 18 21 22 21 17 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51 47 49 61 57 55 26 30 30

22 21 22 21 24 28 27 23 23 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55 67 63 61 32 36 36

27 26 27 26 29 28 27 23 23 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55 67 63 61 32 36 36

22 21 22 21 24 29 28 24 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56 68 64 62 33 37 37

17 16 17 16 19 24 23 19 19 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53 49 51 63 59 57 28 32 32

25 24 25 24 27 19 18 14 14 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46 58 54 52 23 27 27

33 32 33 32 35 37 36 32 32 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64 76 72 70 41 45 45

19 18 19 18 21 26 25 21 21 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53 65 61 59 30 34 34

12 11 12 11 14 29 28 24 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56 68 64 62 33 37 37

14 13 14 13 16 31 30 26 26 41 38 47 50 47 41 45 40 47 51 51 53 57 54 56 62 65 60 56 58 70 66 64 35 39 39

17 16 17 16 19 34 33 29 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63 59 61 73 69 67 38 42 42

13 12 13 12 15 30 29 25 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59 55 57 69 65 63 34 38 38

15 14 15 14 17 32 31 27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59 71 67 65 36 40 40

21 20 21 20 23 38 37 33 33 48 45 54 57 54 48 52 47 54 58 58 60 64 61 63 69 72 67 63 65 77 73 71 42 46 46

17 16 17 16 19 34 33 29 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63 59 61 73 69 67 38 42 42

15 14 15 14 17 32 31 27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59 71 67 65 36 40 40

11 10 11 12 13 40 41 37 37 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69 65 67 79 75 73 44 48 48

18 17 18 19 20 38 37 33 33 48 45 54 57 54 48 52 47 54 58 58 60 64 61 63 69 72 67 63 65 77 73 71 42 46 46

15 14 15 16 17 44 45 41 41 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71 83 79 77 48 52 52

6 5 6 7 8 35 36 32 32 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64 60 62 74 70 68 39 43 43

8 7 8 7 10 29 30 26 26 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56 68 64 62 33 37 37

11 10 11 10 13 30 29 25 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59 55 57 69 65 63 34 38 38

5 5 6 3 8 33 34 30 30 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60 72 68 66 37 41 41

4 3 4 5 6 33 34 30 30 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60 72 68 66 37 41 41

Stránka 110 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- 
Ú

st
í n

ad
 L

ab
em

11
2 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

11
3 

- 
S

te
b

n
o

11
5 

- 
H

ab
ro

va
n

y

11
6 

- 
Ř

eh
lo

vi
ce

-D
u

b
ic

e

12
1 

- 
C

h
lu

m
ec

12
2 

- 
P

ře
st

an
o

v

12
3 

- 
C

h
ab

ař
o

vi
ce

12
4 

- 
T

el
n

ic
e

12
5 

- 
P

et
ro

vi
ce

-K
rá

sn
ý 

L
es

13
1 

- 
L

ib
o

u
ch

ec

13
3 

- 
C

h
u

d
er

o
v-

L
ip

o
vá

13
5 

- 
T

is
á

13
6 

- 
V

el
ké

 C
h

vo
jn

o

13
7 

- 
P

et
ro

vi
ce

14
1 

- 
P

o
vr

ly

14
2 

- 
P

o
vr

ly
-M

ír
ko

v

15
1 

- 
V

el
ké

 B
ře

zn
o

15
2 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 U
L

15
3 

- 
Z

u
b

rn
ic

e

15
4 

- 
H

o
m

o
le

 u
 P

an
n

y

16
1 

- 
M

al
eč

o
v

16
2 

- 
T

aš
o

v

17
1 

- 
D

o
ln

í Z
ál

ez
ly

20
1 

- 
M

o
st

20
2 

- 
M

o
st

 -
 Č

ep
ir

o
h

y

20
3 

- 
H

av
ra

ň

20
4 

- 
O

b
rn

ic
e

20
5 

- 
P

at
o

kr
yj

e

20
6 

- 
K

o
ro

zl
u

ky

20
7 

- 
L

iš
n

ic
e

20
8 

- 
M

al
é 

B
ře

zn
o

 M
O

21
1 

- 
L

it
ví

n
o

v 
- 

Z
ál

u
ží

21
2 

- 
M

o
st

-K
o

m
o

řa
n

y

22
1 

- 
L

it
ví

n
o

v

23
1 

- 
B

ra
ň

an
y

23
2 

- 
Ž

el
en

ic
e

885 - Hříškov 60 56 70 54 51 66 64 65 70 77 74 71 78 74 83 70 76 69 71 69 76 63 60 50 41 39 36 38 39 35 36 44 47 51 55 48 45

886 - Panenský Týnec 59 55 69 53 50 65 63 64 69 76 73 70 77 73 82 69 75 68 70 68 75 62 59 49 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44

887 - Žerotín 60 56 70 54 51 66 64 65 70 77 74 71 78 74 83 70 76 69 71 69 76 63 60 50 41 39 36 38 39 35 36 44 47 51 55 48 45

888 - Nová Ves 59 55 69 53 50 65 63 64 69 76 73 70 77 73 82 69 75 68 70 68 75 62 59 49 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44

889 - Úherce 62 58 72 56 53 68 66 67 72 79 76 73 80 76 85 72 78 71 73 71 78 65 62 52 43 41 38 40 41 37 38 46 49 53 57 50 47

901 - Žatec 73 62 83 64 67 65 63 64 69 76 87 84 88 87 83 83 89 82 84 86 89 80 77 67 27 20 17 29 30 34 23 25 33 37 41 35 33

911 - Žiželice 67 56 77 58 61 59 57 58 63 70 81 78 82 81 77 77 83 76 78 83 83 77 76 66 21 14 11 24 25 29 17 19 27 31 35 29 27

912 - Velemyšleves 63 52 73 54 57 55 53 54 59 66 77 74 78 77 73 73 79 72 74 79 79 73 72 62 17 10 7 20 21 25 13 15 23 27 31 25 23

917 - Staňkovice,Triangle 69 58 79 60 63 61 59 60 65 72 83 80 84 83 79 79 85 78 80 81 85 75 72 62 23 16 13 24 25 29 19 21 29 33 37 31 29

921 - Měcholupy 83 72 93 74 77 75 73 74 79 86 97 94 98 97 93 93 99 92 94 96 99 90 87 77 37 30 27 39 40 44 33 35 43 47 51 45 43

922 - Holedeč 80 69 90 71 74 72 70 71 76 83 94 91 95 94 90 90 96 89 91 93 96 87 84 74 34 27 24 36 37 41 30 32 40 44 48 42 40

923 - Deštnice 89 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 102 105 96 93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 92 81 102 83 86 84 82 83 88 95 106 103 107 106 102 102 108 101 103 105 108 99 96 86 46 39 36 48 49 53 42 44 52 56 60 54 52

931 - Podbořany 89 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 102 105 96 93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49

932 - Podbořany-sever 83 72 93 74 77 75 73 74 79 86 97 94 98 97 93 93 99 92 94 96 99 90 87 77 37 30 27 39 40 44 33 35 43 47 51 45 43

933 - Krásný Dvůr 87 76 97 78 81 79 77 78 83 90 101 98 102 101 97 97 103 96 98 100 103 94 91 81 41 34 31 43 44 48 37 39 47 51 55 49 47

934 - Libořice 82 71 92 73 76 74 72 73 78 85 96 93 97 96 92 92 98 91 93 95 98 89 86 76 36 29 26 38 39 43 32 34 42 46 50 44 42

935 - Blšany-Soběchleby 89 78 99 80 83 81 79 80 85 92 103 100 104 103 99 99 105 98 100 102 105 96 93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49

936 - Očihov 93 82 103 84 87 85 83 84 89 96 107 104 108 107 103 103 109 102 104 106 109 100 97 87 47 40 37 49 50 54 43 45 53 57 61 55 53

937 - Blšany 93 82 103 84 87 85 83 84 89 96 107 104 108 107 103 103 109 102 104 106 109 100 97 87 47 40 37 49 50 54 43 45 53 57 61 55 53

941 - Vroutek 95 84 105 86 89 87 85 86 91 98 109 106 110 109 105 105 111 104 106 108 111 102 99 89 49 42 39 51 52 56 45 47 55 59 63 57 55

942 - Vroutek-Lužec 99 88 109 90 93 91 89 90 95 102 113 110 114 113 109 109 115 108 110 112 115 106 103 93 53 46 43 55 56 60 49 51 59 63 67 61 59

943 - Nepomyšl 96 85 106 87 90 88 86 87 92 99 110 107 111 110 106 106 112 105 107 109 112 103 100 90 50 43 40 52 53 57 46 48 56 60 64 58 56

944 - Kryry 98 87 108 89 92 90 88 89 94 101 112 109 113 112 108 108 114 107 109 111 114 105 102 92 52 45 42 54 55 59 48 50 58 62 66 60 58

945 - Petrohrad 104 93 114 95 98 96 94 95 100 107 118 115 119 118 114 114 120 113 115 117 120 111 108 98 58 51 48 60 61 65 54 56 64 68 72 66 64

946 - Valeč 107 96 117 98 101 99 97 98 103 110 121 118 122 121 117 117 123 116 118 120 123 114 111 101 61 54 51 63 64 68 57 59 67 71 75 69 67

947 - Kolešov 102 91 112 93 96 94 92 93 98 105 116 113 117 116 112 112 118 111 113 115 118 109 106 96 56 49 46 58 59 63 52 54 62 66 70 64 62

948 - Kryry-Strojetice 98 87 108 89 92 90 88 89 94 101 112 109 113 112 108 108 114 107 109 111 114 105 102 92 52 45 42 54 55 59 48 50 58 62 66 60 58

949 - Podbořanský Rohozec 100 89 110 91 94 92 90 91 96 103 114 111 115 114 110 110 116 109 111 113 116 107 104 94 54 47 44 56 57 61 50 52 60 64 68 62 60

951 - Blatno LN 112 101 122 103 106 104 102 103 108 115 126 123 127 126 122 122 128 121 123 125 128 119 116 106 66 59 56 68 69 73 62 64 72 76 80 74 72

952 - Kryry-Stebno 108 97 118 99 102 100 98 99 104 111 122 119 123 122 118 118 124 117 119 121 124 115 112 102 62 55 52 64 65 69 58 60 68 72 76 70 68

953 - Lubenec 106 95 116 97 100 98 96 97 102 109 120 117 121 120 116 116 122 115 117 119 122 113 110 100 60 53 50 62 63 67 56 58 66 70 74 68 66

961 - Libočany 77 66 87 68 71 69 67 68 73 80 91 88 92 91 87 87 93 86 88 90 93 84 81 71 31 24 21 33 34 38 27 29 37 41 45 39 37

962 - Čeradice 81 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 94 97 88 85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41

963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 75 73 71 72 77 84 95 92 96 95 91 91 97 90 92 94 97 88 85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41

Stránka 111 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

24
1 

- 
B

eč
o

v

24
2 

- 
P

o
le

ra
d

y

24
3 

- 
V

o
le

vč
ic

e

24
5 

- 
B

ěl
u

ši
ce

24
6 

- 
S

kr
ší

n

24
7 

- 
L

u
ži

ce

25
1 

- 
H

o
rn

í J
iř

et
ín

25
2 

- 
N

o
vá

 V
es

 v
 H

o
rá

ch

25
3 

- 
H

o
ra

 S
va

té
 K

at
eř

in
y

25
4 

- 
B

ra
n

d
o

v

26
1 

- 
Č

es
ký

 J
iř

et
ín

26
2 

- 
K

lín
y

27
1 

- 
L

o
u

ka
 u

 L
it

ví
n

o
va

27
2 

- 
M

ar
iá

n
sk

é 
R

ad
či

ce

27
3 

- 
L

o
m

30
1 

- 
D

ěč
ín

31
1 

- 
Jí

lo
vé

31
2 

- 
T

ěc
h

lo
vi

ce

31
8 

- 
D

o
b

ko
vi

ce

31
9 

- 
M

al
šo

vi
ce

32
0 

- 
S

n
ěž

n
ík

32
1 

- 
H

ře
n

sk
o

32
2 

- 
M

ez
n

á

32
4 

- 
B

yn
o

ve
c

32
5 

- 
A

rn
o

lt
ic

e

32
6 

- 
R

ů
žo

vá

32
7 

- 
Ja

n
o

v

32
8 

- 
L

ab
sk

á 
S

tr
áň

32
9 

- 
D

o
ln

í Ž
le

b

33
1 

- 
B

en
eš

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
2 

- 
F

ra
n

ti
šk

o
v 

n
ad

 P
lo

u
čn

ic
í

33
3 

- 
S

ta
rý

 Š
ac

h
o

v

33
4 

- 
Ž

an
d

o
v

33
5 

- 
M

er
b

o
lt

ic
e

33
6 

- 
V

er
n

eř
ic

e

33
7 

- 
V

al
ke

ři
ce

33
8 

- 
H

eř
m

an
o

v

31 34 31 27 31 39 57 64 70 78 80 65 58 61 59 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95 83 80 80 82 76 70 75 86

30 33 30 26 30 38 56 63 69 77 79 64 57 60 58 84 79 74 74 75 85 100 107 94 96 97 99 99 94 82 79 79 81 75 69 74 85

31 34 31 27 31 39 57 64 70 78 80 65 58 61 59 85 80 75 75 76 86 101 108 95 97 98 100 100 95 83 80 80 82 76 70 75 86

30 33 30 26 30 38 56 63 69 77 79 64 57 60 58 84 79 74 74 75 85 100 107 94 96 97 99 99 94 82 79 79 81 75 69 74 85

33 36 33 29 33 41 59 66 72 80 82 67 60 63 61 87 82 77 77 78 88 103 110 97 99 100 102 102 97 85 82 82 84 78 72 77 88

22 22 19 26 32 33 43 50 56 64 66 51 44 47 45 98 93 88 88 89 99 114 121 108 110 111 113 113 108 100 97 97 99 93 87 92 103

21 19 18 25 31 28 37 44 50 58 60 45 38 41 39 92 87 82 82 83 93 108 115 102 104 105 107 107 102 99 96 96 98 92 86 91 102

17 15 14 21 27 24 33 40 46 54 56 41 34 37 35 88 83 78 78 79 89 104 111 98 100 101 103 103 98 95 92 92 94 88 82 87 98

17 17 14 21 27 28 39 46 52 60 62 47 40 43 41 94 89 84 84 85 95 110 117 104 106 107 109 109 104 95 92 92 94 88 82 87 98

32 32 29 36 42 43 53 60 66 74 76 61 54 57 55 108 103 98 98 99 109 124 131 118 120 121 123 123 118 110 107 107 109 103 97 102 113

29 29 26 33 39 40 50 57 63 71 73 58 51 54 52 105 100 95 95 96 106 121 128 115 117 118 120 120 115 107 104 104 106 100 94 99 110

38 38 35 42 48 49 59 66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124 116 113 113 115 109 103 108 119

41 41 38 45 51 52 62 69 75 83 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 118 133 140 127 129 130 132 132 127 119 116 116 118 112 106 111 122

38 38 35 42 48 49 59 66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124 116 113 113 115 109 103 108 119

32 32 29 36 42 43 53 60 66 74 76 61 54 57 55 108 103 98 98 99 109 124 131 118 120 121 123 123 118 110 107 107 109 103 97 102 113

36 36 33 40 46 47 57 64 70 78 80 65 58 61 59 112 107 102 102 103 113 128 135 122 124 125 127 127 122 114 111 111 113 107 101 106 117

31 31 28 35 41 42 52 59 65 73 75 60 53 56 54 107 102 97 97 98 108 123 130 117 119 120 122 122 117 109 106 106 108 102 96 101 112

38 38 35 42 48 49 59 66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 115 130 137 124 126 127 129 129 124 116 113 113 115 109 103 108 119

42 42 39 46 52 53 63 70 76 84 86 71 64 67 65 118 113 108 108 109 119 134 141 128 130 131 133 133 128 120 117 117 119 113 107 112 123

42 42 39 46 52 53 63 70 76 84 86 71 64 67 65 118 113 108 108 109 119 134 141 128 130 131 133 133 128 120 117 117 119 113 107 112 123

44 44 41 48 54 55 65 72 78 86 88 73 66 69 67 120 115 110 110 111 121 136 143 130 132 133 135 135 130 122 119 119 121 115 109 114 125

48 48 45 52 58 59 69 76 82 90 92 77 70 73 71 124 119 114 114 115 125 140 147 134 136 137 139 139 134 126 123 123 125 119 113 118 129

45 45 42 49 55 56 66 73 79 87 89 74 67 70 68 121 116 111 111 112 122 137 144 131 133 134 136 136 131 123 120 120 122 116 110 115 126

47 47 44 51 57 58 68 75 81 89 91 76 69 72 70 123 118 113 113 114 124 139 146 133 135 136 138 138 133 125 122 122 124 118 112 117 128

53 53 50 57 63 64 74 81 87 95 97 82 75 78 76 129 124 119 119 120 130 145 152 139 141 142 144 144 139 131 128 128 130 124 118 123 134

56 56 53 60 66 67 77 84 90 98 100 85 78 81 79 132 127 122 122 123 133 148 155 142 144 145 147 147 142 134 131 131 133 127 121 126 137

51 51 48 55 61 62 72 79 85 93 95 80 73 76 74 127 122 117 117 118 128 143 150 137 139 140 142 142 137 129 126 126 128 122 116 121 132

47 47 44 51 57 58 68 75 81 89 91 76 69 72 70 123 118 113 113 114 124 139 146 133 135 136 138 138 133 125 122 122 124 118 112 117 128

49 49 46 53 59 60 70 77 83 91 93 78 71 74 72 125 120 115 115 116 126 141 148 135 137 138 140 140 135 127 124 124 126 120 114 119 130

61 61 58 65 71 72 82 89 95 103 105 90 83 86 84 137 132 127 127 128 138 153 160 147 149 150 152 152 147 139 136 136 138 132 126 131 142

57 57 54 61 67 68 78 85 91 99 101 86 79 82 80 133 128 123 123 124 134 149 156 143 145 146 148 148 143 135 132 132 134 128 122 127 138

55 55 52 59 65 66 76 83 89 97 99 84 77 80 78 131 126 121 121 122 132 147 154 141 143 144 146 146 141 133 130 130 132 126 120 125 136

26 26 23 30 36 37 47 54 60 68 70 55 48 51 49 102 97 92 92 93 103 118 125 112 114 115 117 117 112 104 101 101 103 97 91 96 107

30 30 27 34 40 41 51 58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116 108 105 105 107 101 95 100 111

30 30 27 34 40 41 51 58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 107 122 129 116 118 119 121 121 116 108 105 105 107 101 95 100 111

Stránka 112 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

33
9 

- 
M

al
á 

V
el

eň

34
1 

- 
Je

tř
ic

h
o

vi
ce

34
2 

- 
V

ys
o

ká
 L

íp
a

34
3 

- 
S

rb
sk

á 
K

am
en

ic
e

34
4 

- 
K

ám
en

34
5 

- 
H

u
n

tí
řo

v

34
6 

- 
D

o
b

rn
á

34
7 

- 
L

u
d

ví
ko

vi
ce

35
0 

- 
K

am
en

ic
ký

 Š
en

o
v

35
1 

- 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

35
2 

- 
K

u
n

ra
ti

ce

35
3 

- 
K

yt
lic

e

35
4 

- 
V

es
el

é

35
5 

- 
M

ar
kv

ar
ti

ce

35
6 

- 
H

o
rn

í H
ab

ar
ti

ce

35
7 

- 
Ja

n
sk

á

35
8 

- 
V

el
ká

 B
u

ko
vi

n
a

35
9 

- 
D

o
ln

í H
ab

ar
ti

ce

36
1 

- 
C

h
ři

b
sk

á

36
2 

- 
Je

d
lo

vá

36
3 

- 
R

yb
n

iš
tě

36
4 

- 
H

o
rn

í P
o

d
lu

ží

36
5 

- 
Ji

ře
tí

n
 p

o
d

 J
ed

lo
vo

u

36
6 

- 
D

o
ln

í P
o

d
lu

ží

37
1 

- 
V

ar
n

sd
o

rf

37
2 

- 
V

ar
n

sd
o

rf
-S

tu
d

án
ka

38
1 

- 
R

u
m

b
u

rk

38
2 

- 
Ji

ří
ko

v

38
4 

- 
S

ta
ré

 K
ře

ča
n

y

38
5 

- 
B

rt
n

ík
y

38
6 

- 
K

rá
sn

á 
L

íp
a

38
7 

- 
D

o
u

b
ic

e

39
1 

- 
Š

lu
kn

o
v

39
2 

- 
V

el
ký

 Š
en

o
v

39
3 

- 
M

ik
u

lá
šo

vi
ce

39
4 

- 
V

ilé
m

o
v 

D
C

39
5 

- 
L

ip
o

vá

85 103 107 97 94 94 94 94 109 96 100 106 93 90 87 93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

84 102 106 96 93 93 93 93 108 95 99 105 92 89 86 92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 122 124 116 114 132 137 132 136 140

85 103 107 97 94 94 94 94 109 96 100 106 93 90 87 93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 123 125 117 115 133 138 133 137 141

84 102 106 96 93 93 93 93 108 95 99 105 92 89 86 92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 122 124 116 114 132 137 132 136 140

87 105 109 99 96 96 96 96 111 98 102 108 95 92 89 95 89 87 110 114 114 116 118 121 126 125 125 131 125 127 119 117 135 140 135 139 143

102 120 124 114 107 108 107 107 126 113 117 123 110 107 104 110 104 102 125 129 129 131 133 136 141 140 140 146 140 142 134 132 150 155 150 154 158

101 116 120 110 101 102 101 101 125 112 116 122 109 106 103 109 103 101 124 128 128 130 132 135 140 139 139 145 139 141 133 131 149 152 149 149 154

97 112 116 106 97 98 97 97 121 108 112 118 105 102 99 105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 148 145 145 150

97 115 119 109 103 104 103 103 121 108 112 118 105 102 99 105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 135 137 129 127 145 150 145 149 153

112 130 134 124 117 118 117 117 136 123 127 133 120 117 114 120 114 112 135 139 139 141 143 146 151 150 150 156 150 152 144 142 160 165 160 164 168

109 127 131 121 114 115 114 114 133 120 124 130 117 114 111 117 111 109 132 136 136 138 140 143 148 147 147 153 147 149 141 139 157 162 157 161 165

118 136 140 130 123 124 123 123 142 129 133 139 126 123 120 126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

121 139 143 133 126 127 126 126 145 132 136 142 129 126 123 129 123 121 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 159 161 153 151 169 174 169 173 177

118 136 140 130 123 124 123 123 142 129 133 139 126 123 120 126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

112 130 134 124 117 118 117 117 136 123 127 133 120 117 114 120 114 112 135 139 139 141 143 146 151 150 150 156 150 152 144 142 160 165 160 164 168

116 134 138 128 121 122 121 121 140 127 131 137 124 121 118 124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 154 156 148 146 164 169 164 168 172

111 129 133 123 116 117 116 116 135 122 126 132 119 116 113 119 113 111 134 138 138 140 142 145 150 149 149 155 149 151 143 141 159 164 159 163 167

118 136 140 130 123 124 123 123 142 129 133 139 126 123 120 126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 156 158 150 148 166 171 166 170 174

122 140 144 134 127 128 127 127 146 133 137 143 130 127 124 130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 175 170 174 178

122 140 144 134 127 128 127 127 146 133 137 143 130 127 124 130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 160 162 154 152 170 175 170 174 178

124 142 146 136 129 130 129 129 148 135 139 145 132 129 126 132 126 124 147 151 151 153 155 158 163 162 162 168 162 164 156 154 172 177 172 176 180

128 146 150 140 133 134 133 133 152 139 143 149 136 133 130 136 130 128 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 166 168 160 158 176 181 176 180 184

125 143 147 137 130 131 130 130 149 136 140 146 133 130 127 133 127 125 148 152 152 154 156 159 164 163 163 169 163 165 157 155 173 178 173 177 181

127 145 149 139 132 133 132 132 151 138 142 148 135 132 129 135 129 127 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 165 167 159 157 175 180 175 179 183

133 151 155 145 138 139 138 138 157 144 148 154 141 138 135 141 135 133 156 160 160 162 164 167 172 171 171 177 171 173 165 163 181 186 181 185 189

136 154 158 148 141 142 141 141 160 147 151 157 144 141 138 144 138 136 159 163 163 165 167 170 175 174 174 180 174 176 168 166 184 189 184 188 192

131 149 153 143 136 137 136 136 155 142 146 152 139 136 133 139 133 131 154 158 158 160 162 165 170 169 169 175 169 171 163 161 179 184 179 183 187

127 145 149 139 132 133 132 132 151 138 142 148 135 132 129 135 129 127 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 165 167 159 157 175 180 175 179 183

129 147 151 141 134 135 134 134 153 140 144 150 137 134 131 137 131 129 152 156 156 158 160 163 168 167 167 173 167 169 161 159 177 182 177 181 185

141 159 163 153 146 147 146 146 165 152 156 162 149 146 143 149 143 141 164 168 168 170 172 175 180 179 179 185 179 181 173 171 189 194 189 193 197

137 155 159 149 142 143 142 142 161 148 152 158 145 142 139 145 139 137 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 175 177 169 167 185 190 185 189 193

135 153 157 147 140 141 140 140 159 146 150 156 143 140 137 143 137 135 158 162 162 164 166 169 174 173 173 179 173 175 167 165 183 188 183 187 191

106 124 128 118 111 112 111 111 130 117 121 127 114 111 108 114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 144 146 138 136 154 159 154 158 162

110 128 132 122 115 116 115 115 134 121 125 131 118 115 112 118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 163 158 162 166

110 128 132 122 115 116 115 115 134 121 125 131 118 115 112 118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 148 150 142 140 158 163 158 162 166

Stránka 113 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

39
6 

- 
L

o
b

en
d

av
a

39
7 

- 
D

o
ln

í P
o

u
st

ev
n

a

40
1 

- 
T

ep
lic

e

41
1 

- 
D

u
ch

co
v

42
1 

- 
D

u
b

í

42
3 

- 
D

u
b

í-
C

ín
o

ve
c

43
1 

- 
K

ru
p

ka

43
2 

- 
K

ru
p

ka
-F

o
jt

o
vi

ce

43
3 

- 
M

o
d

la
n

y

44
1 

- 
H

ro
b

44
2 

- 
H

o
rn

í H
áj

44
3 

- 
O

se
k

44
4 

- 
M

ik
u

lo
v

44
5 

- 
M

o
ld

av
a-

N
.M

ěs
to

44
6 

- 
M

o
ld

av
a

44
7 

- 
K

o
šť

an
y

44
8 

- 
D

o
ln

í H
áj

45
1 

- 
R

ty
n

ě 
n

.B
íli

n
o

u

45
2 

- 
Ž

al
an

y

45
3 

- 
B

o
ři

sl
av

45
4 

- 
Ž

im

45
5 

- 
B

ža
n

y

45
6 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
o

u

45
8 

- 
B

ys
tř

an
y

46
1 

- 
B

íli
n

a

47
3 

- 
H

ro
b

či
ce

47
4 

- 
L

u
ko

v

47
5 

- 
M

ěr
u

n
ic

e

47
7 

- 
H

ro
b

či
ce

-Č
er

ve
n

ý 
Ú

je
zd

48
1 

- 
H

o
st

o
m

ic
e

48
2 

- 
O

h
n

íč

48
3 

- 
S

vě
te

c-
C

h
o

tě
jo

vi
ce

48
4 

- 
L

ed
vi

ce

48
5 

- 
K

la
d

ru
b

y

48
6 

- 
S

vě
te

c

49
1 

- 
L

ah
o

šť

49
2 

- 
Je

n
ík

o
v

143 138 55 50 64 72 64 69 64 57 55 56 61 65 70 62 53 54 53 53 50 51 53 54 40 35 40 30 42 45 48 43 44 53 47 52 51

142 137 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 53 52 52 49 50 52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50

143 138 55 50 64 72 64 69 64 57 55 56 61 65 70 62 53 54 53 53 50 51 53 54 40 35 40 30 42 45 48 43 44 53 47 52 51

142 137 54 49 63 71 63 68 63 56 54 55 60 64 69 61 52 53 52 52 49 50 52 53 39 34 39 29 41 44 47 42 43 52 46 51 50

145 140 57 52 66 74 66 71 66 59 57 58 63 67 72 64 55 56 55 55 52 53 55 56 42 37 42 32 44 47 50 45 46 55 49 54 53

156 151 54 49 63 71 63 68 63 54 52 49 58 62 67 59 52 58 59 61 64 50 52 53 39 36 41 31 43 44 47 42 43 52 46 51 50

150 145 48 43 57 65 57 62 57 48 46 43 52 56 61 53 46 52 53 55 58 44 46 47 33 35 40 30 42 38 41 36 37 46 40 45 44

146 141 44 39 53 61 53 58 53 44 42 39 48 52 57 49 42 48 49 51 54 40 42 43 29 31 36 26 38 34 37 32 33 42 36 41 40

152 147 50 45 59 67 59 64 59 50 48 45 54 58 63 55 48 54 55 57 60 46 48 49 35 31 36 26 38 40 43 38 39 48 42 47 46

166 161 64 59 73 81 73 78 73 64 62 59 68 72 77 69 62 68 69 71 74 60 62 63 49 46 51 41 53 54 57 52 53 62 56 61 60

163 158 61 56 70 78 70 75 70 61 59 56 65 69 74 66 59 65 66 68 71 57 59 60 46 43 48 38 50 51 54 49 50 59 53 58 57

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66 68 69 55 52 57 47 59 60 63 58 59 68 62 67 66

175 170 73 68 82 90 82 87 82 73 71 68 77 81 86 78 71 77 78 80 83 69 71 72 58 55 60 50 62 63 66 61 62 71 65 70 69

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66 68 69 55 52 57 47 59 60 63 58 59 68 62 67 66

166 161 64 59 73 81 73 78 73 64 62 59 68 72 77 69 62 68 69 71 74 60 62 63 49 46 51 41 53 54 57 52 53 62 56 61 60

170 165 68 63 77 85 77 82 77 68 66 63 72 76 81 73 66 72 73 75 78 64 66 67 53 50 55 45 57 58 61 56 57 66 60 65 64

165 160 63 58 72 80 72 77 72 63 61 58 67 71 76 68 61 67 68 70 73 59 61 62 48 45 50 40 52 53 56 51 52 61 55 60 59

172 167 70 65 79 87 79 84 79 70 68 65 74 78 83 75 68 74 75 77 80 66 68 69 55 52 57 47 59 60 63 58 59 68 62 67 66

176 171 74 69 83 91 83 88 83 74 72 69 78 82 87 79 72 78 79 81 84 70 72 73 59 56 61 51 63 64 67 62 63 72 66 71 70

176 171 74 69 83 91 83 88 83 74 72 69 78 82 87 79 72 78 79 81 84 70 72 73 59 56 61 51 63 64 67 62 63 72 66 71 70

178 173 76 71 85 93 85 90 85 76 74 71 80 84 89 81 74 80 81 83 86 72 74 75 61 58 63 53 65 66 69 64 65 74 68 73 72

182 177 80 75 89 97 89 94 89 80 78 75 84 88 93 85 78 84 85 87 90 76 78 79 65 62 67 57 69 70 73 68 69 78 72 77 76

179 174 77 72 86 94 86 91 86 77 75 72 81 85 90 82 75 81 82 84 87 73 75 76 62 59 64 54 66 67 70 65 66 75 69 74 73

181 176 79 74 88 96 88 93 88 79 77 74 83 87 92 84 77 83 84 86 89 75 77 78 64 61 66 56 68 69 72 67 68 77 71 76 75

187 182 85 80 94 102 94 99 94 85 83 80 89 93 98 90 83 89 90 92 95 81 83 84 70 67 72 62 74 75 78 73 74 83 77 82 81

190 185 88 83 97 105 97 102 97 88 86 83 92 96 101 93 86 92 93 95 98 84 86 87 73 70 75 65 77 78 81 76 77 86 80 85 84

185 180 83 78 92 100 92 97 92 83 81 78 87 91 96 88 81 87 88 90 93 79 81 82 68 65 70 60 72 73 76 71 72 81 75 80 79

181 176 79 74 88 96 88 93 88 79 77 74 83 87 92 84 77 83 84 86 89 75 77 78 64 61 66 56 68 69 72 67 68 77 71 76 75

183 178 81 76 90 98 90 95 90 81 79 76 85 89 94 86 79 85 86 88 91 77 79 80 66 63 68 58 70 71 74 69 70 79 73 78 77

195 190 93 88 102 110 102 107 102 93 91 88 97 101 106 98 91 97 98 100 103 89 91 92 78 75 80 70 82 83 86 81 82 91 85 90 89

191 186 89 84 98 106 98 103 98 89 87 84 93 97 102 94 87 93 94 96 99 85 87 88 74 71 76 66 78 79 82 77 78 87 81 86 85

189 184 87 82 96 104 96 101 96 87 85 82 91 95 100 92 85 91 92 94 97 83 85 86 72 69 74 64 76 77 80 75 76 85 79 84 83

160 155 58 53 67 75 67 72 67 58 56 53 62 66 71 63 56 62 63 65 68 54 56 57 43 40 45 35 47 48 51 46 47 56 50 55 54

164 159 62 57 71 79 71 76 71 62 60 57 66 70 75 67 60 66 67 69 72 58 60 61 47 44 49 39 51 52 55 50 51 60 54 59 58

164 159 62 57 71 79 71 76 71 62 60 57 66 70 75 67 60 66 67 69 72 58 60 61 47 44 49 39 51 52 55 50 51 60 54 59 58

Stránka 114 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

49
3 

- 
Z

ab
ru

ša
n

y

50
1 

- 
C

h
o

m
u

to
v

50
2 

- 
Č

er
n

o
vi

ce

50
3 

- 
Ú

d
lic

e

50
4 

- 
D

ro
u

žk
o

vi
ce

50
5 

- 
O

tv
ic

e

51
1 

- 
Ji

rk
o

v

52
1 

- 
K

ři
m

o
v

52
2 

- 
B

la
tn

o
 C

V

52
3 

- 
K

al
ek

52
4 

- 
H

o
ra

 S
v.

Š
eb

es
ti

án
a

52
5 

- 
M

ál
ko

v

52
6 

- 
M

ís
to

52
7 

- 
V

ýs
lu

n
í

53
1 

- 
K

ad
aň

53
2 

- 
K

ad
aň

-P
ru

n
éř

o
v

53
3 

- 
K

ad
aň

-T
u

ši
m

ic
e

54
1 

- 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

54
2 

- 
D

o
m

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- 
P

er
št

ej
n

54
4 

- 
O

ko
u

n
o

v

54
5 

- 
D

o
m

aš
ín

55
1 

- 
V

ej
p

rt
y

55
2 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

-Č
er

n
ý 

P
o

to
k

55
3 

- 
M

ěd
ěn

ec

55
4 

- 
K

o
vá

řs
ká

55
5 

- 
V

ej
p

rt
y-

Č
.H

am
ry

55
6 

- 
L

o
u

čn
á

55
7 

- 
B

o
ží

 D
ar

55
8 

- 
K

ry
št

o
fo

vy
 H

am
ry

56
1 

- 
V

ilé
m

o
v 

C
V

56
2 

- 
R

o
kl

e

56
3 

- 
P

ět
ip

sy

56
4 

- 
R

ač
et

ic
e

56
5 

- 
V

el
ik

á 
V

es

56
6 

- 
L

ib
ěd

ic
e

56
7 

- 
V

ilé
m

o
v-

V
in

ař
e

46 49 54 44 50 53 55 60 57 67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 57 60 55 53 56 51 59

45 48 53 43 49 52 54 59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 56 59 54 52 55 50 58

46 49 54 44 50 53 55 60 57 67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 57 60 55 53 56 51 59

45 48 53 43 49 52 54 59 56 66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 56 59 54 52 55 50 58

48 51 56 46 52 55 57 62 59 69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 59 62 57 55 58 53 61

45 23 28 19 18 27 30 34 31 41 40 30 35 39 28 34 28 36 41 43 43 44 63 58 49 57 60 64 70 53 20 23 18 16 19 14 22

39 17 22 13 12 21 24 28 25 35 34 24 29 33 27 29 22 35 40 42 42 43 57 52 44 52 55 59 65 47 25 22 23 21 25 19 21

35 15 20 10 16 19 22 26 23 33 32 22 27 31 31 27 26 35 40 42 42 43 55 50 42 50 53 57 63 45 29 26 27 25 29 23 25

41 21 26 16 18 25 28 32 29 39 38 28 33 37 33 33 28 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69 51 31 28 29 27 31 25 27

55 33 38 29 28 37 40 44 41 51 50 40 45 49 34 40 38 42 47 49 49 50 72 68 55 63 66 70 76 63 26 29 24 22 16 24 28

52 30 35 26 25 34 37 41 38 48 47 37 42 46 35 41 35 43 48 50 50 51 70 65 56 64 67 71 77 60 27 30 25 23 19 21 29

61 39 44 35 34 43 46 50 47 57 56 46 51 55 40 46 44 48 53 55 55 56 78 74 61 69 72 76 82 69 32 35 30 28 22 30 34

64 42 47 38 37 46 49 53 50 60 59 49 54 58 43 49 47 51 56 58 58 59 81 77 64 72 75 79 85 72 35 38 33 31 25 33 37

61 39 42 35 34 43 46 50 47 57 56 40 45 55 29 35 35 37 42 44 44 45 67 72 50 58 61 65 71 69 21 24 19 17 11 19 23

55 33 38 29 28 37 40 44 41 51 50 38 43 49 27 33 33 35 40 42 42 43 65 68 48 56 59 63 69 63 19 22 17 15 9 17 21

59 35 36 33 30 39 42 45 43 53 51 34 39 50 23 29 29 31 36 38 38 39 61 66 44 52 55 59 65 64 15 18 13 11 5 13 17

54 32 37 28 27 36 39 43 40 50 49 39 44 48 32 38 37 40 45 47 47 48 70 67 53 61 64 68 74 62 24 27 22 20 14 22 26

61 39 44 35 34 43 46 50 47 57 56 46 51 55 39 45 44 47 52 54 54 55 77 74 60 68 71 75 81 69 31 34 29 27 21 29 33

65 43 46 39 38 47 50 54 51 61 60 44 49 59 33 39 39 41 46 48 48 49 71 76 54 62 65 69 75 73 25 28 23 21 15 23 27

65 43 48 39 38 47 50 54 51 61 60 47 52 59 36 42 42 44 49 51 51 52 74 78 57 65 68 72 78 73 28 31 26 24 18 26 30

67 45 48 41 40 49 52 56 53 63 62 46 51 61 35 41 41 43 48 50 50 51 73 78 56 64 67 71 77 75 27 30 25 23 17 25 29

71 49 52 45 44 53 56 60 57 67 66 50 55 65 39 45 45 47 52 54 54 55 77 82 60 68 71 75 81 79 31 34 29 27 21 29 33

68 44 45 42 39 48 51 54 52 62 60 43 48 59 32 38 38 40 45 47 47 48 70 75 53 61 64 68 74 73 24 27 22 20 14 22 26

70 48 51 44 43 52 55 59 56 66 65 49 54 64 38 44 44 46 51 53 53 54 76 81 59 67 70 74 80 78 30 33 28 26 20 28 32

76 54 57 50 49 58 61 65 62 72 71 55 60 70 44 50 50 52 57 59 59 60 82 87 65 73 76 80 86 84 36 39 34 32 26 34 38

79 57 60 53 52 61 64 68 65 75 74 58 63 73 47 53 53 55 60 62 62 63 85 90 68 76 79 83 89 87 39 42 37 35 29 37 41

74 52 55 48 47 56 59 63 60 70 69 53 58 68 42 48 48 50 55 57 57 58 80 85 63 71 74 78 84 82 34 37 32 30 24 32 36

70 48 51 44 43 52 55 59 56 66 65 49 54 64 38 44 44 46 51 53 53 54 76 81 59 67 70 74 80 78 30 33 28 26 20 28 32

72 48 49 46 43 52 55 58 56 66 64 47 52 63 36 42 42 44 49 51 51 52 74 79 57 65 68 72 78 77 28 31 26 24 18 26 30

84 62 65 58 57 66 69 73 70 80 79 63 68 78 52 58 58 60 65 67 67 68 90 95 73 81 84 88 94 92 44 47 42 40 34 42 46

80 58 61 54 53 62 65 69 66 76 75 59 64 74 48 54 54 56 61 63 63 64 86 91 69 77 80 84 90 88 40 43 38 36 30 38 42

78 56 59 52 51 60 63 67 64 74 73 57 62 72 46 52 52 54 59 61 61 62 84 89 67 75 78 82 88 86 38 41 36 34 28 36 40

49 27 32 23 22 31 34 38 35 45 44 34 39 43 24 30 30 32 37 39 39 40 62 62 45 53 56 60 66 57 16 19 14 12 18 10 18

53 30 35 27 25 34 37 41 38 48 47 35 40 46 24 30 30 32 37 39 39 40 62 65 45 53 56 60 66 60 16 19 14 12 18 10 18

53 26 31 27 21 30 33 37 34 44 43 31 36 42 20 26 26 28 33 35 35 36 58 61 41 49 52 56 62 56 12 15 10 8 14 6 14

Stránka 115 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

56
8 

- 
C

h
b

an
y

57
1 

- 
V

ys
o

ká
 P

ec

57
2 

- 
B

o
le

b
o

ř

57
3 

- 
V

rs
km

aň

57
4 

- 
S

tr
u

p
či

ce

57
5 

- 
P

es
vi

ce

57
6 

- 
V

še
st

u
d

y

58
1 

- 
V

še
h

rd
y

58
2 

- 
N

ez
ab

yl
ic

e

58
3 

- 
B

íle
n

ce

58
4 

- 
H

ru
šo

va
n

y

58
5 

- 
B

ře
zn

o

59
1 

- 
R

ad
o

n
ic

e

59
2 

- 
M

aš
ťo

v

60
1 

- 
L

it
o

m
ěř

ic
e

60
2 

- 
M

lé
ko

je
d

y

60
3 

- 
H

lin
n

á

61
1 

- 
V

el
ké

 Ž
er

n
o

se
ky

61
2 

- 
M

al
íč

61
3 

- 
K

am
ýk

61
4 

- 
L

ib
o

ch
o

va
n

y

61
5 

- 
M

ic
h

al
o

vi
ce

61
6 

- 
P

íš
ťa

n
y

61
7 

- 
Ž

al
h

o
st

ic
e

61
9 

- 
M

iř
ej

o
vi

ce

62
1 

- 
T

ře
b

u
ší

n

62
2 

- 
P

lo
sk

o
vi

ce

62
3 

- 
C

h
u

d
o

sl
av

ic
e

62
4 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

T

62
5 

- 
Ž

it
en

ic
e

62
6 

- 
T

rn
o

va
n

y

62
7 

- 
L

ib
ěš

ic
e-

S
o

b
ěn

ic
e

62
8 

- 
B

ýč
ko

vi
ce

63
1 

- 
Ú

št
ěk

63
2 

- 
T

u
h

aň

63
3 

- 
D

u
b

á

63
4 

- 
Ú

št
ěk

-T
et

či
n

ěv
es

53 59 61 51 47 49 50 43 41 39 43 45 59 58 45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 69 75 65

52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57 44 42 51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 68 74 64

53 59 61 51 47 49 50 43 41 39 43 45 59 58 45 43 52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 69 75 65

52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57 44 42 51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 70 76 66

55 61 63 53 49 51 52 45 43 41 45 47 61 60 47 45 54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 71 77 67

16 34 36 32 28 24 26 18 16 15 11 13 22 21 62 60 69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94 84

15 28 30 26 22 18 20 12 10 9 5 7 27 27 61 59 68 60 62 64 66 63 59 57 66 73 68 70 72 64 65 75 69 79 87 93 83

19 26 28 22 18 15 17 9 7 5 9 11 31 31 57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79

21 32 34 28 24 21 23 15 13 11 11 13 33 33 57 55 64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79

26 44 46 42 38 34 36 28 26 25 21 23 24 18 72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94

23 41 43 39 35 31 33 25 23 22 18 20 27 21 69 67 76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101 91

32 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 30 24 78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100

35 53 55 51 47 43 45 37 35 34 30 32 33 27 81 79 88 80 82 84 86 83 79 77 86 93 88 90 92 84 85 95 89 99 107 113 103

23 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 19 13 78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100

21 44 46 42 38 34 36 28 26 25 21 23 17 11 72 70 79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94

17 46 48 46 42 38 40 32 30 29 25 25 13 7 76 74 83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108 98

25 43 45 41 37 33 35 27 25 24 20 22 22 16 71 69 78 70 72 74 76 73 69 67 76 83 78 80 82 74 75 85 79 89 97 103 93

32 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 29 23 78 76 85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100

27 54 56 52 48 44 46 38 36 35 31 33 23 17 82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104

30 54 56 52 48 44 46 38 36 35 31 33 26 20 82 80 89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104

29 56 58 54 50 46 48 40 38 37 33 35 25 19 84 82 91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106

33 60 62 58 54 50 52 44 42 41 37 39 29 23 88 86 95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120 110

26 55 57 55 51 47 49 41 39 38 34 34 22 16 85 83 92 84 86 88 90 87 83 81 90 97 92 94 96 88 89 99 93 103 111 117 107

32 59 61 57 53 49 51 43 41 40 36 38 28 22 87 85 94 86 88 90 92 89 85 83 92 99 94 96 98 90 91 101 95 105 113 119 109

38 65 67 63 59 55 57 49 47 46 42 44 34 28 93 91 100 92 94 96 98 95 91 89 98 105 100 102 104 96 97 107 101 111 119 125 115

41 68 70 66 62 58 60 52 50 49 45 47 37 31 96 94 103 95 97 99 101 98 94 92 101 108 103 105 107 99 100 110 104 114 122 128 118

36 63 65 61 57 53 55 47 45 44 40 42 32 26 91 89 98 90 92 94 96 93 89 87 96 103 98 100 102 94 95 105 99 109 117 123 113

32 59 61 57 53 49 51 43 41 40 36 38 28 22 87 85 94 86 88 90 92 89 85 83 92 99 94 96 98 90 91 101 95 105 113 119 109

30 59 61 59 55 51 53 45 43 42 38 38 26 20 89 87 96 88 90 92 94 91 87 85 94 101 96 98 100 92 93 103 97 107 115 121 111

46 73 75 71 67 63 65 57 55 54 50 52 42 36 101 99 108 100 102 104 106 103 99 97 106 113 108 110 112 104 105 115 109 119 127 133 123

42 69 71 67 63 59 61 53 51 50 46 48 38 32 97 95 104 96 98 100 102 99 95 93 102 109 104 106 108 100 101 111 105 115 123 129 119

40 67 69 65 61 57 59 51 49 48 44 46 36 30 95 93 102 94 96 98 100 97 93 91 100 107 102 104 106 98 99 109 103 113 121 127 117

12 38 40 36 32 28 30 22 20 19 15 17 18 24 66 64 73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98 88

12 41 43 40 36 32 34 26 24 23 19 20 18 21 70 68 77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102 92

8 37 39 37 36 32 34 26 24 23 19 16 14 20 70 68 77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102 92

Stránka 116 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

63
5 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
T

63
7 

- 
D

ra
h

o
b

u
z

63
8 

- 
H

o
rn

í Ř
ep

či
ce

64
1 

- 
L

o
ve

čk
o

vi
ce

64
2 

- 
L

ev
ín

65
1 

- 
Š

tě
tí

65
2 

- 
S

n
ěd

o
vi

ce

65
3 

- 
Š

tě
tí

-R
ad

o
u

ň

65
4 

- 
H

o
št

ka

65
5 

- 
V

ru
ti

ce

65
6 

- 
V

rb
ic

e

65
7 

- 
R

ač
ic

e

65
8 

- 
H

o
rn

í P
o

ča
p

ly

66
0 

- 
O

le
šk

o

66
1 

- 
R

o
u

d
n

ic
e 

n
.L

ab
em

66
2 

- 
Ž

id
o

vi
ce

66
3 

- 
H

ro
b

ce

66
4 

- 
V

ěd
o

m
ic

e

66
5 

- 
Č

er
n

ěv
es

66
6 

- 
C

h
o

d
o

u
n

y

66
7 

- 
K

yš
ko

vi
ce

66
8 

- 
B

rz
án

ky

66
9 

- 
L

ib
o

te
n

ic
e

67
1 

- 
P

o
le

p
y

67
2 

- 
K

ře
ši

ce

67
3 

- 
C

h
o

ti
n

ěv
es

68
1 

- 
D

o
b

ří
ň

68
2 

- 
B

ec
h

lín

68
3 

- 
L

ib
ko

vi
ce

 p
.Ř

íp
em

68
4 

- 
Z

ál
u

ží

68
5 

- 
K

ra
b

či
ce

68
6 

- 
K

le
n

eč

68
7 

- 
V

ra
žk

o
v

68
8 

- 
R

ač
in

ěv
es

69
1 

- 
B

ří
za

69
3 

- 
S

tr
aš

ko
v-

V
o

d
o

ch
o

d
y

69
4 

- 
C

ti
n

ěv
es

58 57 55 64 64 50 58 55 52 49 46 47 50 44 38 43 43 40 43 45 42 44 45 50 51 57 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41

57 56 54 63 63 49 57 54 51 48 45 46 49 43 37 42 42 39 42 44 41 43 44 49 50 56 40 45 42 43 42 40 36 30 32 34 40

58 57 55 64 64 50 58 55 52 49 46 47 50 44 38 43 43 40 43 45 42 44 45 50 51 57 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41

57 58 54 63 63 51 59 56 53 50 47 48 51 45 39 44 44 41 44 46 43 45 46 51 50 58 42 47 44 45 44 42 38 32 34 36 42

60 59 57 66 66 52 60 57 54 51 48 49 52 46 40 45 45 42 45 47 44 46 47 52 53 59 43 48 45 46 45 43 39 33 35 37 43

75 83 72 81 81 77 85 82 79 75 73 74 77 64 65 70 67 67 70 72 69 71 69 72 68 77 68 73 72 71 70 70 66 60 62 64 70

74 82 71 80 80 76 84 81 78 74 72 73 76 63 64 69 66 66 69 71 68 70 68 71 67 76 67 72 72 70 69 70 67 61 63 65 71

70 78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64 66 64 67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67

70 78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64 66 64 67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67

85 93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79 81 79 82 78 87 78 83 82 81 80 80 76 70 72 74 80

82 90 79 88 88 84 92 89 86 82 80 81 84 71 72 77 74 74 77 79 76 78 76 79 75 84 75 80 79 78 77 77 73 67 69 71 77

91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86

94 102 91 100 100 96 104 101 98 94 92 93 96 83 84 89 86 86 89 91 88 90 88 91 87 96 87 92 91 90 89 89 85 79 81 83 89

91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86

85 93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79 81 79 82 78 87 78 83 82 81 80 80 76 70 72 74 80

89 97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83 85 83 86 82 91 82 87 86 85 84 84 80 74 76 78 84

84 92 81 90 90 86 94 91 88 84 82 83 86 73 74 79 76 76 79 81 78 80 78 81 77 86 77 82 81 80 79 79 75 69 71 73 79

91 99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85 88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86

95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89 92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90

95 103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89 92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90

97 105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91 94 90 99 90 95 94 93 92 92 88 82 84 86 92

101 109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95 97 95 98 94 103 94 99 98 97 96 96 92 86 88 90 96

98 106 95 104 104 100 108 105 102 98 96 97 100 87 88 93 90 90 93 95 92 94 92 95 91 100 91 96 95 94 93 93 89 83 85 87 93

100 108 97 106 106 102 110 107 104 100 98 99 102 89 90 95 92 92 95 97 94 96 94 97 93 102 93 98 97 96 95 95 91 85 87 89 95

106 114 103 112 112 108 116 113 110 106 104 105 108 95 96 101 98 98 101 103 100 102 100 103 99 108 99 104 103 102 101 101 97 91 93 95 101

109 117 106 115 115 111 119 116 113 109 107 108 111 98 99 104 101 101 104 106 103 105 103 106 102 111 102 107 106 105 104 104 100 94 96 98 104

104 112 101 110 110 106 114 111 108 104 102 103 106 93 94 99 96 96 99 101 98 100 98 101 97 106 97 102 101 100 99 99 95 89 91 93 99

100 108 97 106 106 102 110 107 104 100 98 99 102 89 90 95 92 92 95 97 94 96 94 97 93 102 93 98 97 96 95 95 91 85 87 89 95

102 110 99 108 108 104 112 109 106 102 100 101 104 91 92 97 94 94 97 99 96 98 96 99 95 104 95 100 99 98 97 97 93 87 89 91 97

114 122 111 120 120 116 124 121 118 114 112 113 116 103 104 109 106 106 109 111 108 110 108 111 107 116 107 112 111 110 109 109 105 99 101 103 109

110 118 107 116 116 112 120 117 114 110 108 109 112 99 100 105 102 102 105 107 104 106 104 107 103 112 103 108 107 106 105 105 101 95 97 99 105

108 116 105 114 114 110 118 115 112 108 106 107 110 97 98 103 100 100 103 105 102 104 102 105 101 110 101 106 105 104 103 103 99 93 95 97 103

79 87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73 75 73 76 72 81 72 77 76 75 74 74 70 64 66 68 74

83 91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77 79 77 80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78

83 91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77 79 77 80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78

Stránka 117 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

69
5 

- 
Č

er
n

o
u

če
k

69
6 

- 
M

n
et

ěš

69
7 

- 
K

o
st

o
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- 
H

o
rn

í B
eř

ko
vi

ce

69
9 

- 
L

ed
či

ce

70
1 

- 
L

o
vo

si
ce

71
1 

- 
Č

íž
ko

vi
ce

71
2 

- 
V

rb
ič

an
y

71
3 

- 
C

h
o

tě
šo

v

71
5 

- 
S

u
le

jo
vi

ce

71
6 

- 
S

iř
ej

o
vi

ce

71
7 

- 
Ú

p
o

h
la

vy

71
8 

- 
Č

er
n

iv

71
9 

- 
R

o
ch

o
v

72
1 

- 
L

ib
o

ch
o

vi
ce

72
2 

- 
E

va
ň

72
3 

- 
K

ře
sí

n

72
4 

- 
K

la
p

ý

72
8 

- 
S

la
ti

n
a

72
9 

- 
R

ad
o

ve
si

ce

73
1 

- 
T

ře
b

en
ic

e

73
2 

- 
Je

n
či

ce

73
3 

- 
D

la
žk

o
vi

ce

73
4 

- 
P

o
d

se
d

ic
e

73
5 

- 
V

la
st

is
la

v

73
6 

- 
T

ře
b

en
ic

e,
 M

ed
vě

d
ic

e

73
7 

- 
L

ká
ň

73
8 

- 
S

ed
le

c

73
9 

- 
C

h
o

d
o

vl
ic

e

74
1 

- 
V

el
em

ín

74
2 

- 
V

el
em

ín
-j

ih

74
3 

- 
V

ch
yn

ic
e

74
4 

- 
C

h
o

ti
m

ěř

74
5 

- 
V

el
em

ín
-M

ile
šo

v

75
1 

- 
T

ře
b

ív
lic

e

75
2 

- 
T

ře
b

ív
lic

e-
S

ka
lic

e

75
3 

- 
D

ěč
an

y

39 37 42 41 41 37 31 32 30 33 34 30 30 34 24 19 23 28 28 26 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46 43 40 46 49 30 36 26

38 36 41 40 40 36 30 31 29 32 33 29 29 33 23 18 22 27 27 25 27 28 30 32 32 35 23 26 25 45 42 39 45 48 29 35 25

39 37 42 41 41 37 31 32 30 33 34 30 30 34 24 19 23 28 28 26 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46 43 40 46 49 30 36 26

40 38 43 42 42 36 30 33 31 32 35 29 31 35 25 20 22 27 29 27 27 28 30 32 32 35 23 26 25 45 42 39 45 48 29 35 25

41 39 44 43 43 39 33 34 32 35 36 32 32 36 26 21 25 30 30 28 30 31 33 35 35 38 26 29 28 48 45 42 48 51 32 38 28

68 66 71 70 70 54 48 53 51 50 55 47 50 55 45 48 40 45 49 47 45 46 47 45 50 53 41 44 43 62 60 57 63 59 40 46 39

69 67 72 71 71 53 47 52 50 49 54 46 49 54 44 49 39 44 48 46 44 45 46 44 49 52 40 43 42 56 59 56 60 53 39 45 38

65 63 68 67 67 49 43 48 46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39 38 52 55 52 56 49 35 41 34

65 63 68 67 67 49 43 48 46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39 38 58 55 52 58 55 35 41 34

78 76 81 80 80 64 58 63 61 60 65 57 60 65 55 58 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54 53 72 70 67 73 69 50 56 49

75 73 78 77 77 61 55 60 58 57 62 54 57 62 52 55 47 52 56 54 52 53 54 52 57 60 48 51 50 69 67 64 70 66 47 53 46

84 82 87 86 86 70 64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 78 76 73 79 75 56 62 55

87 85 90 89 89 73 67 72 70 69 74 66 69 74 64 67 59 64 68 66 64 65 66 64 69 72 60 63 62 81 79 76 82 78 59 65 58

84 82 87 86 86 70 64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 78 76 73 79 75 56 62 55

78 76 81 80 80 64 58 63 61 60 65 57 60 65 55 58 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54 53 72 70 67 73 69 50 56 49

82 80 85 84 84 68 62 67 65 64 69 61 64 69 59 62 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58 57 76 74 71 77 73 54 60 53

77 75 80 79 79 63 57 62 60 59 64 56 59 64 54 57 49 54 58 56 54 55 56 54 59 62 50 53 52 71 69 66 72 68 49 55 48

84 82 87 86 86 70 64 69 67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 78 76 73 79 75 56 62 55

88 86 91 90 90 74 68 73 71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 82 80 77 83 79 60 66 59

88 86 91 90 90 74 68 73 71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 82 80 77 83 79 60 66 59

90 88 93 92 92 76 70 75 73 72 77 69 72 77 67 70 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 84 82 79 85 81 62 68 61

94 92 97 96 96 80 74 79 77 76 81 73 76 81 71 74 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70 69 88 86 83 89 85 66 72 65

91 89 94 93 93 77 71 76 74 73 78 70 73 78 68 71 63 68 72 70 68 69 70 68 73 76 64 67 66 85 83 80 86 82 63 69 62

93 91 96 95 95 79 73 78 76 75 80 72 75 80 70 73 65 70 74 72 70 71 72 70 75 78 66 69 68 87 85 82 88 84 65 71 64

99 97 102 101 101 85 79 84 82 81 86 78 81 86 76 79 71 76 80 78 76 77 78 76 81 84 72 75 74 93 91 88 94 90 71 77 70

102 100 105 104 104 88 82 87 85 84 89 81 84 89 79 82 74 79 83 81 79 80 81 79 84 87 75 78 77 96 94 91 97 93 74 80 73

97 95 100 99 99 83 77 82 80 79 84 76 79 84 74 77 69 74 78 76 74 75 76 74 79 82 70 73 72 91 89 86 92 88 69 75 68

93 91 96 95 95 79 73 78 76 75 80 72 75 80 70 73 65 70 74 72 70 71 72 70 75 78 66 69 68 87 85 82 88 84 65 71 64

95 93 98 97 97 81 75 80 78 77 82 74 77 82 72 75 67 72 76 74 72 73 74 72 77 80 68 71 70 89 87 84 90 86 67 73 66

107 105 110 109 109 93 87 92 90 89 94 86 89 94 84 87 79 84 88 86 84 85 86 84 89 92 80 83 82 101 99 96 102 98 79 85 78

103 101 106 105 105 89 83 88 86 85 90 82 85 90 80 83 75 80 84 82 80 81 82 80 85 88 76 79 78 97 95 92 98 94 75 81 74

101 99 104 103 103 87 81 86 84 83 88 80 83 88 78 81 73 78 82 80 78 79 80 78 83 86 74 77 76 95 93 90 96 92 73 79 72

72 70 75 74 74 58 52 57 55 54 59 51 54 59 49 52 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48 47 66 64 61 67 63 44 50 43

76 74 79 78 78 62 56 61 59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52 51 70 68 65 71 67 48 54 47

76 74 79 78 78 62 56 61 59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52 51 70 68 65 71 67 48 54 47

Stránka 118 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

76
1 

- 
B

o
h

u
šo

vi
ce

 n
.O

.

76
2 

- 
B

rň
an

y

76
3 

- 
T

er
ez

ín

76
4 

- 
D

o
lá

n
ky

 n
.O

h
ří

76
5 

- 
D

o
ks

an
y

76
6 

- 
B

ro
za

n
y 

n
.O

h
ří

76
7 

- 
T

ra
vč

ic
e

76
8 

- 
K

eb
lic

e

76
9 

- 
L

u
ka

ve
c

77
1 

- 
B

u
d

yn
ě 

n
ad

 O
h

ří

77
2 

- 
P

ře
st

av
lk

y

77
3 

- 
D

u
šn

ík
y

77
4 

- 
N

o
vé

 D
vo

ry

77
5 

- 
Ž

ab
o

vř
es

ky
 n

.O
h

ří

77
6 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě

77
7 

- 
M

še
n

n
é-

L
áz

n
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- 
M

še
n

é-
lá

zn
ě 

- 
B

rn
ík

o
v

77
9 

- 
M

ar
ti

n
ěv

es

78
1 

- 
M

al
é 

Ž
er

n
o

se
ky

78
2 

- 
L

h
o

tk
a 

n
.L

.

78
3 

- 
P

ra
ck

o
vi

ce
 n

.L
.

80
1 

- 
L

o
u

n
y

81
1 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y

81
2 

- 
B

it
o

ze
ve

s

81
3 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
 L

N

81
4 

- 
L

iš
an

y

81
5 

- 
V

ýš
ko

v

81
6 

- 
B

la
ži

m

82
1 

- 
H

ři
vi

ce

82
2 

- 
O

p
o

čn
o

82
3 

- 
Z

b
ra

ší
n

82
4 

- 
C

it
o

lib
y

82
5 

- 
L

íš
ťa

n
y

82
7 

- 
L

o
u

n
y-

B
rl

o
h

83
1 

- 
D

o
m

o
u

ši
ce

83
2 

- 
K

o
u

n
o

v

83
3 

- 
P

n
ět

lu
ky

40 38 42 38 36 35 48 44 39 28 34 36 33 28 23 18 23 26 41 40 45 14 23 28 34 30 27 30 20 22 17 11 14 13 28 32 26

39 37 41 37 35 34 47 43 38 27 33 35 32 27 22 17 22 25 40 39 44 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 12 27 31 25

40 38 42 38 36 35 48 44 39 28 34 36 33 28 23 18 23 26 41 40 45 14 23 28 34 30 27 30 20 22 17 11 14 13 28 32 26

41 39 43 39 37 36 49 43 38 29 35 37 34 29 24 19 24 27 40 39 44 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 12 27 31 25

42 40 44 40 38 37 50 46 41 30 36 38 35 30 25 20 25 28 43 42 47 16 25 30 36 32 29 32 22 24 19 13 16 15 30 34 28

60 59 62 59 57 56 68 61 56 52 58 60 57 49 52 47 51 55 58 57 62 25 16 11 5 11 15 16 17 20 20 26 23 28 27 24 23

59 58 61 58 56 55 67 60 55 51 57 59 56 48 53 48 50 56 57 56 61 24 15 10 11 17 14 15 23 26 26 27 29 29 33 30 29

55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 49 44 46 52 53 52 57 20 11 6 12 18 10 11 27 28 29 23 26 25 37 34 33

55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 49 44 46 52 53 52 57 20 11 6 12 18 10 11 29 28 29 23 26 25 39 36 35

70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67 59 62 57 61 65 68 67 72 35 26 21 15 21 25 26 27 30 30 36 33 38 37 34 33

67 66 69 66 64 63 75 68 63 59 65 67 64 56 59 54 58 62 65 64 69 32 23 18 12 18 22 23 24 27 27 33 30 35 34 31 30

76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39

79 78 81 78 76 75 87 80 75 71 77 79 76 68 71 66 70 74 77 76 81 44 35 30 24 30 34 35 36 39 39 45 42 47 46 43 42

76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39

70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67 59 62 57 61 65 68 67 72 35 26 21 15 21 25 26 27 30 30 36 33 38 37 34 33

74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71 63 66 61 65 69 72 71 76 39 30 25 19 25 29 30 31 34 34 40 37 42 41 38 37

69 68 71 68 66 65 77 70 65 61 67 69 66 58 61 56 60 64 67 66 71 34 25 20 14 20 24 25 26 29 29 35 32 37 36 33 32

76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68 63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39

80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 72 67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47 44 43

80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 72 67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47 44 43

82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 74 69 73 77 80 79 84 47 38 33 27 33 37 38 39 42 42 48 45 50 49 46 45

86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83 75 78 73 77 81 84 83 88 51 42 37 31 37 41 42 43 46 46 52 49 54 53 50 49

83 82 85 82 80 79 91 84 79 75 81 83 80 72 75 70 74 78 81 80 85 48 39 34 28 34 38 39 40 43 43 49 46 51 50 47 46

85 84 87 84 82 81 93 86 81 77 83 85 82 74 77 72 76 80 83 82 87 50 41 36 30 36 40 41 42 45 45 51 48 53 52 49 48

91 90 93 90 88 87 99 92 87 83 89 91 88 80 83 78 82 86 89 88 93 56 47 42 36 42 46 47 48 51 51 57 54 59 58 55 54

94 93 96 93 91 90 102 95 90 86 92 94 91 83 86 81 85 89 92 91 96 59 50 45 39 45 49 50 51 54 54 60 57 62 61 58 57

89 88 91 88 86 85 97 90 85 81 87 89 86 78 81 76 80 84 87 86 91 54 45 40 34 40 44 45 46 49 49 55 52 57 56 53 52

85 84 87 84 82 81 93 86 81 77 83 85 82 74 77 72 76 80 83 82 87 50 41 36 30 36 40 41 42 45 45 51 48 53 52 49 48

87 86 89 86 84 83 95 88 83 79 85 87 84 76 79 74 78 82 85 84 89 52 43 38 32 38 42 43 44 47 47 53 50 55 54 51 50

99 98 101 98 96 95 107 100 95 91 97 99 96 88 91 86 90 94 97 96 101 64 55 50 44 50 54 55 56 59 59 65 62 67 66 63 62

95 94 97 94 92 91 103 96 91 87 93 95 92 84 87 82 86 90 93 92 97 60 51 46 40 46 50 51 52 55 55 61 58 63 62 59 58

93 92 95 92 90 89 101 94 89 85 91 93 90 82 85 80 84 88 91 90 95 58 49 44 38 44 48 49 50 53 53 59 56 61 60 57 56

64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61 53 56 51 55 59 62 61 66 29 20 15 9 15 19 20 21 24 24 30 27 32 31 28 27

68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65 57 60 55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35 32 31

68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65 57 60 55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35 32 31

Stránka 119 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

83
4 

- 
R

o
čo

v

83
5 

- 
T

ře
b

o
c

83
6 

- 
B

ro
d

ec

83
7 

- 
V

in
ař

ic
e

83
8 

- 
K

o
zo

je
d

y

83
9 

- 
T

u
ch

o
ři

ce
-T

ře
sk

o
n

ic
e

84
1 

- 
Ji

m
lín

84
2 

- 
P

o
st

o
lo

p
rt

y-
M

ra
d

ic
e

84
3 

- 
Z

ál
u

ži
ce

84
4 

- 
L

ib
ěš

ic
e 

L
N

84
5 

- 
T

u
ch

o
ři

ce

84
6 

- 
L

ip
n

o

85
1 

- 
L

ib
če

ve
s

85
2 

- 
L

en
eš

ic
e

85
3 

- 
R

an
á

85
4 

- 
K

o
zl

y

85
5 

- 
C

h
ra

b
er

ce
 -

 M
n

ic
h

o
vs

ký
 T

ýn
ec

85
6 

- 
D

o
b

ro
m

ěř
ic

e

85
7 

- 
B

řv
an

y

85
8 

- 
Ž

el
ko

vi
ce

85
9 

- 
L

o
u

n
y-

N
eč

ic
h

y

86
1 

- 
Č

er
n

či
ce

86
2 

- 
V

rš
o

vi
ce

86
3 

- 
C

h
o

žo
v

86
4 

- 
O

b
o

ra

86
5 

- 
P

o
če

d
ěl

ic
e

86
6 

- 
K

o
št

ic
e

86
7 

- 
S

la
vě

tí
n

86
8 

- 
V

el
tě

že

87
1 

- 
P

er
u

c

87
2 

- 
P

er
u

c-
P

át
ek

87
3 

- 
P

er
u

c-
T

el
ce

87
4 

- 
V

rb
n

o
 n

.L
es

y

88
1 

- 
C

h
lu

m
ča

n
y

88
2 

- 
B

lš
an

y 
u

 L
o

u
n

88
3 

- 
S

m
o

ln
ic

e

88
4 

- 
T

o
u

že
tí

n

23 27 16 20 21 29 20 27 33 30 26 27 29 19 22 27 22 17 25 33 19 12 14 17 13 15 21 17 15 11 18 15 6 8 11 5 4

22 26 15 19 20 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32 18 11 13 16 12 14 20 16 14 10 17 14 5 7 10 5 3

23 27 16 20 21 29 20 27 33 30 26 27 29 19 22 27 22 17 25 33 19 12 14 17 13 15 21 17 15 11 18 15 6 8 11 6 4

22 26 15 19 20 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32 18 11 13 16 12 14 20 16 14 12 19 16 7 7 10 3 5

25 29 18 22 23 31 22 29 35 32 28 29 31 21 24 29 24 19 27 35 21 14 16 19 15 17 23 19 17 13 20 17 8 10 13 8 6

32 36 25 35 36 14 19 12 6 7 11 12 33 22 28 28 29 24 19 37 26 29 31 34 30 32 38 34 32 40 38 44 35 29 30 33 33

38 42 31 36 37 20 25 18 12 13 17 18 32 21 27 27 28 23 18 36 25 28 30 33 29 31 37 33 31 41 37 45 36 30 29 34 34

35 39 28 32 33 24 26 19 16 17 21 22 28 17 23 23 24 19 14 32 21 24 26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30

35 39 28 32 33 26 26 19 18 19 23 24 28 17 23 23 24 19 14 32 21 24 26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30

42 46 35 45 46 24 29 22 16 17 21 22 43 32 38 38 39 34 29 47 36 39 41 44 40 42 48 44 42 50 48 54 45 39 40 43 43

39 43 32 42 43 21 26 19 13 14 18 19 40 29 35 35 36 31 26 44 33 36 38 41 37 39 45 41 39 47 45 51 42 36 37 40 40

48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49

51 55 44 54 55 33 38 31 25 26 30 31 52 41 47 47 48 43 38 56 45 48 50 53 49 51 57 53 51 59 57 63 54 48 49 52 52

48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49

42 46 35 45 46 24 29 22 16 17 21 22 43 32 38 38 39 34 29 47 36 39 41 44 40 42 48 44 42 50 48 54 45 39 40 43 43

46 50 39 49 50 28 33 26 20 21 25 26 47 36 42 42 43 38 33 51 40 43 45 48 44 46 52 48 46 54 52 58 49 43 44 47 47

41 45 34 44 45 23 28 21 15 16 20 21 42 31 37 37 38 33 28 46 35 38 40 43 39 41 47 43 41 49 47 53 44 38 39 42 42

48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45 47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49

52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49 51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53

52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49 51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53

54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51 53 56 52 54 60 56 54 62 60 66 57 51 52 55 55

58 62 51 61 62 40 45 38 32 33 37 38 59 48 54 54 55 50 45 63 52 55 57 60 56 58 64 60 58 66 64 70 61 55 56 59 59

55 59 48 58 59 37 42 35 29 30 34 35 56 45 51 51 52 47 42 60 49 52 54 57 53 55 61 57 55 63 61 67 58 52 53 56 56

57 61 50 60 61 39 44 37 31 32 36 37 58 47 53 53 54 49 44 62 51 54 56 59 55 57 63 59 57 65 63 69 60 54 55 58 58

63 67 56 66 67 45 50 43 37 38 42 43 64 53 59 59 60 55 50 68 57 60 62 65 61 63 69 65 63 71 69 75 66 60 61 64 64

66 70 59 69 70 48 53 46 40 41 45 46 67 56 62 62 63 58 53 71 60 63 65 68 64 66 72 68 66 74 72 78 69 63 64 67 67

61 65 54 64 65 43 48 41 35 36 40 41 62 51 57 57 58 53 48 66 55 58 60 63 59 61 67 63 61 69 67 73 64 58 59 62 62

57 61 50 60 61 39 44 37 31 32 36 37 58 47 53 53 54 49 44 62 51 54 56 59 55 57 63 59 57 65 63 69 60 54 55 58 58

59 63 52 62 63 41 46 39 33 34 38 39 60 49 55 55 56 51 46 64 53 56 58 61 57 59 65 61 59 67 65 71 62 56 57 60 60

71 75 64 74 75 53 58 51 45 46 50 51 72 61 67 67 68 63 58 76 65 68 70 73 69 71 77 73 71 79 77 83 74 68 69 72 72

67 71 60 70 71 49 54 47 41 42 46 47 68 57 63 63 64 59 54 72 61 64 66 69 65 67 73 69 67 75 73 79 70 64 65 68 68

65 69 58 68 69 47 52 45 39 40 44 45 66 55 61 61 62 57 52 70 59 62 64 67 63 65 71 67 65 73 71 77 68 62 63 66 66

36 40 29 39 40 18 23 16 10 11 15 16 37 26 32 32 33 28 23 41 30 33 35 38 34 36 42 38 36 44 42 48 39 33 34 37 37

40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45 34 37 39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41

40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45 34 37 39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41

Stránka 120 z 121



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

885 - Hříškov

886 - Panenský Týnec

887 - Žerotín

888 - Nová Ves

889 - Úherce

901 - Žatec

911 - Žiželice

912 - Velemyšleves

917 - Staňkovice,Triangle

921 - Měcholupy

922 - Holedeč

923 - Deštnice

924 - Měcholupy-Velká Černoc

931 - Podbořany

932 - Podbořany-sever

933 - Krásný Dvůr

934 - Libořice

935 - Blšany-Soběchleby

936 - Očihov

937 - Blšany

941 - Vroutek

942 - Vroutek-Lužec

943 - Nepomyšl

944 - Kryry

945 - Petrohrad

946 - Valeč

947 - Kolešov

948 - Kryry-Strojetice

949 - Podbořanský Rohozec

951 - Blatno LN

952 - Kryry-Stebno

953 - Lubenec

961 - Libočany

962 - Čeradice

963 - Nové Sedlo

88
5 

- 
H

ří
šk

o
v

88
6 

- 
P

an
en

sk
ý 

T
ýn

ec

88
7 

- 
Ž

er
o

tí
n

88
8 

- 
N

o
vá

 V
es

88
9 

- 
Ú

h
er

ce

90
1 

- 
Ž

at
ec

91
1 

- 
Ž

iž
el

ic
e

91
2 

- 
V

el
em

yš
le

ve
s

91
7 

- 
S

ta
ň

ko
vi

ce
,T

ri
an

g
le

92
1 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y

92
2 

- 
H

o
le

d
eč

92
3 

- 
D

eš
tn

ic
e

92
4 

- 
M

ěc
h

o
lu

p
y-

V
el

ká
 Č

er
n

o
c

93
1 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y

93
2 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

y-
se

ve
r

93
3 

- 
K

rá
sn

ý 
D

vů
r

93
4 

- 
L

ib
o

ři
ce

93
5 

- 
B

lš
an

y-
S

o
b

ěc
h

le
b

y

93
6 

- 
O

či
h

o
v

93
7 

- 
B

lš
an

y

94
1 

- 
V

ro
u

te
k

94
2 

- 
V

ro
u

te
k-

L
u

že
c

94
3 

- 
N

ep
o

m
yš

l

94
4 

- 
K

ry
ry

94
5 

- 
P

et
ro

h
ra

d

94
6 

- 
V

al
eč

94
7 

- 
K

o
le

šo
v

94
8 

- 
K

ry
ry

-S
tr

o
je

ti
ce

94
9 

- 
P

o
d

b
o

řa
n

sk
ý 

R
o

h
o

ze
c

95
1 

- 
B

la
tn

o
 L

N

95
2 

- 
K

ry
ry

-S
te

b
n

o

95
3 

- 
L

u
b

en
ec

96
1 

- 
L

ib
o

ča
n

y

96
2 

- 
Č

er
ad

ic
e

96
3 

- 
N

o
vé

 S
ed

lo

0 7 8 2 10 37 38 34 34 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64 76 72 70 41 45 45

7 0 1 8 3 36 37 33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63 75 71 69 40 44 44

8 1 0 9 4 37 38 34 34 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64 76 72 70 41 45 45

2 8 9 0 11 36 37 33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63 75 71 69 40 44 44

10 3 4 11 0 39 40 36 36 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68 64 66 78 74 72 43 47 47

37 36 37 36 39 0 6 10 12 10 7 16 19 16 10 14 9 16 20 20 22 26 23 25 31 34 29 25 27 39 35 33 4 8 8

38 37 38 37 40 6 0 4 6 16 13 22 25 22 16 20 15 22 26 26 28 32 29 31 37 40 35 31 33 45 41 39 10 14 14

34 33 34 33 36 10 4 0 6 20 17 26 29 26 20 24 19 26 30 30 32 36 33 35 41 44 39 35 37 49 45 43 14 18 18

34 33 34 33 36 12 6 6 0 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41 37 39 51 47 45 16 20 20

47 46 47 46 49 10 16 20 22 0 3 6 9 13 7 11 2 9 16 13 19 23 20 21 27 31 25 21 24 36 31 30 14 17 18

44 43 44 43 46 7 13 17 19 3 0 9 12 16 10 14 5 12 19 16 22 26 23 24 30 34 28 24 27 39 34 33 11 15 15

53 52 53 52 55 16 22 26 28 6 9 0 3 19 13 17 8 9 16 13 25 29 26 21 27 37 25 21 30 37 31 36 20 23 24

56 55 56 55 58 19 25 29 31 9 12 3 0 17 16 20 11 6 13 10 23 27 25 18 24 35 22 18 29 34 28 34 23 26 27

53 52 53 52 55 16 22 26 28 13 16 19 17 0 6 6 11 11 4 7 6 10 8 9 15 18 13 9 12 23 19 17 20 16 20

47 46 47 46 49 10 16 20 22 7 10 13 16 6 0 4 5 12 10 13 12 16 13 15 21 24 19 15 17 29 25 23 14 10 14

51 50 51 50 53 14 20 24 26 11 14 17 20 6 4 0 9 16 10 13 12 16 9 15 21 24 19 15 13 29 25 23 18 14 18

46 45 46 45 48 9 15 19 21 2 5 8 11 11 5 9 0 7 14 11 17 21 18 19 25 29 23 19 22 34 29 28 13 15 17

53 52 53 52 55 16 22 26 28 9 12 9 6 11 12 16 7 0 7 4 17 21 19 12 18 29 16 12 23 28 22 28 20 22 24

57 56 57 56 59 20 26 30 32 16 19 16 13 4 10 10 14 7 0 3 10 14 12 5 11 22 9 5 16 21 15 21 24 20 24

57 56 57 56 59 20 26 30 32 13 16 13 10 7 13 13 11 4 3 0 13 17 15 8 14 25 12 8 19 24 18 24 24 23 27

59 58 59 58 61 22 28 32 34 19 22 25 23 6 12 12 17 17 10 13 0 4 7 5 11 12 14 10 11 17 15 11 26 22 26

63 62 63 62 65 26 32 36 38 23 26 29 27 10 16 16 21 21 14 17 4 0 11 9 15 8 18 14 15 13 19 7 30 26 30

60 59 60 59 62 23 29 33 35 20 23 26 25 8 13 9 18 19 12 15 7 11 0 12 18 19 21 17 4 24 22 18 27 23 27

62 61 62 61 64 25 31 35 37 21 24 21 18 9 15 15 19 12 5 8 5 9 12 0 6 17 9 5 16 16 10 16 29 25 29

68 67 68 67 70 31 37 41 43 27 30 27 24 15 21 21 25 18 11 14 11 15 18 6 0 23 15 11 22 10 4 16 35 31 35

71 70 71 70 73 34 40 44 46 31 34 37 35 18 24 24 29 29 22 25 12 8 19 17 23 0 26 22 23 21 27 15 38 34 38

66 65 66 65 68 29 35 39 41 25 28 25 22 13 19 19 23 16 9 12 14 18 21 9 15 26 0 4 25 25 19 25 33 29 33

62 61 62 61 64 25 31 35 37 21 24 21 18 9 15 15 19 12 5 8 10 14 17 5 11 22 4 0 21 21 15 21 29 25 29

64 63 64 63 66 27 33 37 39 24 27 30 29 12 17 13 22 23 16 19 11 15 4 16 22 23 25 21 0 28 26 22 31 27 31

76 75 76 75 78 39 45 49 51 36 39 37 34 23 29 29 34 28 21 24 17 13 24 16 10 21 25 21 28 0 6 6 43 39 43

72 71 72 71 74 35 41 45 47 31 34 31 28 19 25 25 29 22 15 18 15 19 22 10 4 27 19 15 26 6 0 12 39 35 39

70 69 70 69 72 33 39 43 45 30 33 36 34 17 23 23 28 28 21 24 11 7 18 16 16 15 25 21 22 6 12 0 37 33 37

41 40 41 40 43 4 10 14 16 14 11 20 23 20 14 18 13 20 24 24 26 30 27 29 35 38 33 29 31 43 39 37 0 4 4

45 44 45 44 47 8 14 18 20 17 15 23 26 16 10 14 15 22 20 23 22 26 23 25 31 34 29 25 27 39 35 33 4 0 4

45 44 45 44 47 8 14 18 20 18 15 24 27 20 14 18 17 24 24 27 26 30 27 29 35 38 33 29 31 43 39 37 4 4 0

Stránka 121 z 121



 
Strana 1 z 17 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. července 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   
[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 142/110R/2016



 
Strana 2 z 17 

 

Úvod 
Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 
1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 
Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 
BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 
Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  
BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného 
rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD,a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   



 
Strana 3 z 17 

 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK uznávají a vydávají jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky na BČK 
DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou vydávat vlastní BČK DÚK. 
DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  
3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 

přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 



 
Strana 4 z 17 

 

místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  

čl. 4. Povinnosti cestujícího  
4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 



 
Strana 5 z 17 

 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 



 
Strana 6 z 17 

 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 
5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 

platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o 
zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  



 
Strana 7 z 17 

 

 jednotné záhlaví obsahující: 
 text „Příjmový doklad“, 
 text „DÚK“, 
 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 
 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 
 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 

(pokud je jízdní doklad časově omezen): 
 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 
 cena v Kč včetně DPH, 
 sazba DPH, 
 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 
 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 

peněženky). 
 

5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 
 text „Jízdní doklad DÚK“, 
 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 
 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 
 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 
 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 

informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 
 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 

konkrétní spoj), 
 název tarifu, 
 cena v Kč včetně DPH, 
 sazba DPH. 

 
5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 

a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 



 
Strana 8 z 17 

 

Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 
6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 

okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz). 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. V MAD Děčín jsou hotovostní platby přijímány pouze prostřednictvím mincovního automatu. 
V tomto případě cestující, který platí jízdné v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané 
mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do vozidla, jako celou částku do odbavovacího 
zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, 
jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 



 
Strana 9 z 17 

 

20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne 
cestujícímu jízdenku. 

6.9. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.10. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 
7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 

podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu (u 
žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, musí 
obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí být 
poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny 
nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 
8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 

a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  



 
Strana 10 z 17 

 

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 
9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 

příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 



 
Strana 11 z 17 

 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 
10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 

nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 



 
Strana 12 z 17 

 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 

mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a 
signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 
13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 

autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  



 
Strana 13 z 17 

 

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 



 
Strana 14 z 17 

 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 



 
Strana 15 z 17 

 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 
14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 

zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 
15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 

elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 



 
Strana 16 z 17 

 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 



 
Strana 17 z 17 

 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 
16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 

který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

Email: adr@coi.cz 

Web: adr.coi.cz 

čl. 17. Závěrečná ustanovení 
17.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 25. března 2016 se zrušují dnem nabytí 

účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. července 2016. 

17.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 
Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 
Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka uznávají též integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 
1. ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 
2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 
3. BusLine, a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 
4. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 
5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 
6. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 27423069,  
7. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ: 25277171, 
8. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město, IČ: 

27346471, 
9. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ: 24158071. 
Dopravci uvedení v bodech 6. až 9. nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 5. 
 
 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK a v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 
171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované 
papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 
1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226, 

 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 6 

 
Linky MHD Teplice  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 

  1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 
3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II – 

Panorama 
4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 
5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 
6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 

náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 
7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 
8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 

Trnovany - Šanov II – Panorama 
9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 

Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 
10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 
11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 
12 Benešovo náměstí - Trnovany – Olympia 
 
Linky MHD Bílina - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- Bílina,pož.zbroj.- 

Bílina,sídl.ZCH 
2 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- Bílina,hřbitov- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
3 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Linky MAD Děčín  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Chrochvice – Nemocnice 
2 Bynov – Staré Město 
4 Letná –Březiny 
7 Želenice – Pod Nemocnicí 
8 Autobusové nádraží – Velká Veleň 
9 Autobusové nádraží – Nebočady 

10 Krásný Studenec – Maxičky 
12 Bělá – Folknáře 
14 Škrabky – Loubí,Podskalí 
29 Bynov – Nebočady 
32 Želenice – Nebočady 
33 Chrochvice – Jílové u Děčína 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 6 

Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a 
elektronické peněženky na BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 
115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka jsou na těchto linkách uznávány i integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 
401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 
402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 
403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 
405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 
406 Lobendava-Dolní Poustevna 
407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  
408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 
409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 
410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 
421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 
422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 
423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 
424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 
431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 
432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 
433 Děčín - Jílové,Sněžník 
434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 
435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 
436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  
437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 
438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  
450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 
451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 
452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 
453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 
454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 
455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 
456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 
457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 
458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 
459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 
460 Libouchec-Libouchec,Čermná 
481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 
482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 
483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 
484 Teplice-Krupka,Fojtovice 
485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 
486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 
487 Dubí-Teplice-Chlumec 
488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 6 

489 Dubí-Teplice-Modlany 
490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 
491 Dubí-Teplice-Duchcov 
492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 
493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 
494 Teplice-Proboštov-Dubí 
495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 
498 Teplice-Bílina-Louny 
499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 
501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 
503 Bílina-Ohníč-Teplice 
505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 
506 Měrunice-Bílina-Lovosice 
508 Bílina-Lukov 
521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 
523 Litvínov-Český Jiřetín 
524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 
525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 
529 Litvínov - Staňkovice,,Triangle-jih 
544 Lužice-Most-Strupčice 
545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 
560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 
561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 
564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 
565 Chomutov-Jirkov-Most 
568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 
569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 
570 Chomutov-Staňkovice 
571 Chomutov-Březno-Radonice 
572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 
578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 
580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 
582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 
583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 
584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 
585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 
586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 
587 Chomutov-Místo-Vejprty 
588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 
600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 
601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 
602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 
603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 
606 Kadaň-Podbořany 
608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 
620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 
621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 6 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 
623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 
624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 
625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 
626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 
627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 
628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 
629 Litoměřice – Kamýk 
631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 
632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 
633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 
634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 
635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 
636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 
637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 
638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 
646 Roudnice n.Labem-Ledčice 
651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 
655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 
660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 
661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 
662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 
663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 
664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 
665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 
666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 
672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 
676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 
679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 
681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 
683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 
684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 
685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 
701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 
702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 
703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 
704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 
705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 
706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 
707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 
711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 
713 Louny-Vinařice-Kozojedy 
715 Louny-Ročov-Třeboc 
716 Louny-Hřivice-Pnětluky 
717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 
718 Louny-Zálužice-Žatec 
721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 6 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 
725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 
726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 
731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 
732 Žatec-Chomutov 
733 Žatec-Most 
734 Žatec-Postoloprty-Louny 
735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 
738 Žatec-Lišany-Postoloprty 
739 Žatec-Lipno-Louny 
741 Žatec-Kounov-Pnětluky 
742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 
743 Žatec-Libořice-Podbořany 
744 Žatec-Podbořany-Blatno 
745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 
750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 
751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 
752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 
753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 
755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 
762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 
764 Podbořany-Velká Černoc 
773 Podbořany-Kryry-Kolešov 
774 Podbořany-Valeč 
778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 
801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 
802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 
803 Teplice-Osek 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít); ČD uznávají 
papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD 
na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným 
jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících 
musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do 
následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 6 

U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10/U11 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 
U12 Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec  
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Jirkov 
RE20 Dresden – Litoměřice (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem - Račiněves 
U22 Vraňany - Straškov (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Litvínov - Teplice v Čechách 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice - Rumburk 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (v úseku Děčín – Dolní Žleb a v úseku 
Dolní Poustevna – Rumburk) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ (ve vlacích kategorie EC a IC, EN apod. nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 
R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
Linka Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou zapojeny do DÚK od 25. 3. 2016 do 31. 5. 2016 pouze částečně; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zóně 101 Ústí nad Labem jsou dle tarifních pravidel Tarifu DÚK uznávány 
integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL (částečně integrované 
mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít); od 1. 6. 2016 budou na těchto linkách vydávány a 
uznávány i jízdenky na bázi BČK DÚK: 
 
Železniční turistické linky: 
T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   
T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 
T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  
T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 
T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 
112 Řehlovice 11 Řehlovice 
113 Stebno 11 Řehlovice 
115 Habrovany 11 Řehlovice 
116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 
121 Chlumec 12 Chlumec 
122 Přestanov 12 Chlumec 
123 Chabařovice 12 Chlumec 
124 Telnice 12 Chlumec 
125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 
131 Libouchec 13 Libouchec 
133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 
135 Tisá 13 Libouchec 
136 Velké Chvojno 13 Libouchec 
137 Petrovice 13 Libouchec 
141 Povrly 14 Povrly 
142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 
151 Velké Březno 15 Velké Březno 
152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 
153 Zubrnice 15 Velké Březno 
154 Homole u Panny 15 Velké Březno 
161 Malečov 16 Malečov 
162 Tašov 16 Malečov 
171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 
201 Most 20 Most 
202 Most - Čepirohy 20 Most 
203 Havraň 20 Most 
204 Obrnice 20 Most 
205 Patokryje 20 Most 
206 Korozluky 20 Most 
207 Lišnice 20 Most 
208 Malé Březno MO 20 Most 
211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 
212 Most-Komořany 21 Záluží 
221 Litvínov 22 Litvínov 
231 Braňany 23 Braňany 
232 Želenice 23 Braňany 
241 Bečov 24 Bečov 
242 Polerady 24 Bečov 
243 Volevčice 24 Bečov 
245 Bělušice 24 Bečov 
246 Skršín 24 Bečov 
247 Lužice 24 Bečov 
251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 
252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 
253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 
254 Brandov 25 Horní Jiřetín 
261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 
271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 
272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 
273 Lom 27 Louka u Litvínova 
301 Děčín 30 Děčín 
311 Jílové 31 Jílové 
312 Těchlovice 31 Jílové 
318 Dobkovice 31 Jílové 
319 Malšovice 31 Jílové 
320 Sněžník 32 Hřensko 
321 Hřensko 32 Hřensko 
322 Mezná 32 Hřensko 
324 Bynovec 32 Hřensko 
325 Arnoltice 32 Hřensko 
326 Růžová 32 Hřensko 
327 Janov 32 Hřensko 
328 Labská Stráň 32 Hřensko 
329 Dolní Žleb 32 Hřensko 
331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 
332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 
333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 
334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 
335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 
336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 
337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 
338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 
339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 
341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 
342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 
343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 
344 Kámen 34 Jetřichovice 
345 Huntířov 34 Jetřichovice 
346 Dobrná 34 Jetřichovice 
347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 
350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 
351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 
352 Kunratice 35 Česká Kamenice 
353 Kytlice 35 Česká Kamenice 
354 Veselé 35 Česká Kamenice 
355 Markvartice 35 Česká Kamenice 
356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 
357 Janská 35 Česká Kamenice 
358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 
359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 
361 Chřibská 36 Chřibská 
362 Jedlová 36 Chřibská 
363 Rybniště 36 Chřibská 
364 Horní Podluží 36 Chřibská 
365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 
366 Dolní Podluží 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 
372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 
381 Rumburk 38 Rumburk 
382 Jiříkov 38 Rumburk 
384 Staré Křečany 38 Rumburk 
385 Brtníky 38 Rumburk 
386 Krásná Lípa 38 Rumburk 
387 Doubice 38 Rumburk 
391 Šluknov 39 Šluknov 
392 Velký Šenov 39 Šluknov 
393 Mikulášovice 39 Šluknov 
394 Vilémov DC 39 Šluknov 
395 Lipová 39 Šluknov 
396 Lobendava 39 Šluknov 
397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 
401 Teplice 40 Teplice 
411 Duchcov 41 Duchcov 
421 Dubí 42 Dubí 
423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 
431 Krupka 43 Krupka 
432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 
433 Modlany 43 Krupka 
441 Hrob 44 Hrob 
442 Horní Háj 44 Hrob 
443 Osek 44 Hrob 
444 Mikulov 44 Hrob 
445 Moldava-N.Město 44 Hrob 
446 Moldava 44 Hrob 
447 Košťany 44 Hrob 
448 Dolní Háj  44 Hrob 
451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 
452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 
453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 
454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 
455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 
456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 
458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 
461 Bílina 46 Bílina 
473 Hrobčice 47 Hrobčice 
474 Lukov 47 Hrobčice 
475 Měrunice 47 Hrobčice 
477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 
481 Hostomice 48 Hostomice 
482 Ohníč 48 Hostomice 
483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 
484 Ledvice 48 Hostomice 
485 Kladruby 48 Hostomice 
486 Světec 48 Hostomice 
491 Lahošť 49 Lahošť 
492 Jeníkov 49 Lahošť 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

493 Zabrušany 49 Lahošť 
501 Chomutov 50 Chomutov 
502 Černovice 50 Chomutov 
503 Údlice 50 Chomutov 
504 Droužkovice 50 Chomutov 
505 Otvice 50 Chomutov 
511 Jirkov 51 Jirkov 
521 Křimov 52 Křimov 
522 Blatno CV 52 Křimov 
523 Kalek 52 Křimov 
524 Hora Sv.Šebestiána 52 Křimov 
525 Málkov 52 Křimov 
526 Místo 52 Křimov 
527 Výsluní 52 Křimov 
531 Kadaň 53 Kadaň 
532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 
533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 
541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 
542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 
543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 
544 Okounov 54 Klášterec n.O. 
545 Domašín 54 Klášterec n.O. 
551 Vejprty 55 Vejprty 
552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 
553 Měděnec 55 Vejprty 
554 Kovářská 55 Vejprty 
555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 
556 Loučná 55 Vejprty 
557 Boží Dar 55 Vejprty 
558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 
561 Vilémov CV 56 Vilémov 
562 Rokle 56 Vilémov 
563 Pětipsy 56 Vilémov 
564 Račetice 56 Vilémov 
565 Veliká Ves 56 Vilémov 
566 Libědice 56 Vilémov 
567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 
568 Chbany 56 Vilémov 
571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 
572 Boleboř 57 Vysoká Pec 
573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 
574 Strupčice 57 Vysoká Pec 
575 Pesvice 57 Vysoká Pec 
576 Všestudy 57 Vysoká Pec 
581 Všehrdy 58 Všehrdy 
582 Nezabylice 58 Všehrdy 
583 Bílence 58 Všehrdy 
584 Hrušovany 58 Všehrdy 
585 Březno 58 Všehrdy 
591 Radonice 59 Radonice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

592 Mašťov 59 Radonice 
601 Litoměřice 60 Litoměřice 
602 Mlékojedy 60 Litoměřice 
603 Hlinná 60 Litoměřice 
611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 
612 Malíč 61 Velké Žernoseky 
613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 
614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 
615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 
616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 
617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 
619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 
621 Třebušín 62 Třebušín 
622 Ploskovice 62 Třebušín 
623 Chudoslavice 62 Třebušín 
624 Staňkovice LT 62 Třebušín 
625 Žitenice 62 Třebušín 
626 Trnovany 62 Třebušín 
627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 
628 Býčkovice 62 Třebušín 
631 Úštěk 63 Úštěk 
632 Tuhaň 63 Úštěk 
633 Dubá 63 Úštěk 
634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 
635 Liběšice LT 63 Úštěk 
637 Drahobuz 63 Úštěk 
638 Horní Řepčice 63 Úštěk 
641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 
642 Levín 64 Lovečkovice 
651 Štětí 65 Štětí 
652 Snědovice 65 Štětí 
653 Štětí-Radouň 65 Štětí 
654 Hoštka 65 Štětí 
655 Vrutice 65 Štětí 
656 Vrbice 65 Štětí 
657 Račice 65 Štětí 
658 Horní Počaply 65 Štětí 
660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 
661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 
662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 
663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 
664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 
665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 
666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 
667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 
668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 
669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 
671 Polepy 67 Polepy 
672 Křešice 67 Polepy 
673 Chotiněves 67 Polepy 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

681 Dobříň 68 Dobříň 
682 Bechlín 68 Dobříň 
683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 
684 Záluží 68 Dobříň 
685 Krabčice 68 Dobříň 
686 Kleneč 68 Dobříň 
687 Vražkov 68 Dobříň 
688 Račiněves 68 Dobříň 
691 Bříza 69 Bříza 
693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 
694 Ctiněves 69 Bříza 
695 Černouček 69 Bříza 
696 Mnetěš 69 Bříza 
697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 
698 Horní Beřkovice 69 Bříza 
699 Ledčice 69 Bříza 
701 Lovosice 70 Lovosice 
711 Čížkovice 71 Čížkovice 
712 Vrbičany 71 Čížkovice 
713 Chotěšov 71 Čížkovice 
715 Sulejovice 71 Čížkovice 
716 Siřejovice 71 Čížkovice 
717 Úpohlavy 71 Čížkovice 
718 Černiv 71 Čížkovice 
719 Rochov 71 Čížkovice 
721 Libochovice 72 Libochovice 
722 Evaň 72 Libochovice 
723 Křesín 72 Libochovice 
724 Klapý 72 Libochovice 
728 Slatina 72 Libochovice 
729 Radovesice 72 Libochovice 
731 Třebenice 73 Třebenice 
732 Jenčice 73 Třebenice 
733 Dlažkovice 73 Třebenice 
734 Podsedice 73 Třebenice 
735 Vlastislav 73 Třebenice 
736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 
737 Lkáň 73 Třebenice 
738 Sedlec 73 Třebenice 
739 Chodovlice 73 Třebenice 
741 Velemín 74 Velemín 
742 Velemín-jih 74 Velemín 
743 Vchynice 74 Velemín 
744 Chotiměř 74 Velemín 
745 Velemín-Milešov 74 Velemín 
751 Třebívlice 75 Třebívlice 
752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 
753 Děčany 75 Třebívlice 
761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 
762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 
764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 
765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 
766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 
767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 
768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 
769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 
771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 
772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 
773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 
774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 
775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 
776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 
777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 
778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 
779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 
781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 
782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 
783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 
801 Louny 80 Louny 
811 Postoloprty 81 Postoloprty 
812 Bitozeves 81 Postoloprty 
813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 
814 Lišany 81 Postoloprty 
815 Výškov 81 Postoloprty 
816 Blažim 81 Postoloprty 
821 Hřivice 82 Hřivice 
822 Opočno 82 Hřivice 
823 Zbrašín 82 Hřivice 
824 Citoliby 82 Hřivice 
825 Líšťany 82 Hřivice 
827 Louny-Brloh 82 Hřivice 
831 Domoušice 83 Domoušice 
832 Kounov 83 Domoušice 
833 Pnětluky 83 Domoušice 
834 Ročov 83 Domoušice 
835 Třeboc 83 Domoušice 
836 Brodec 83 Domoušice 
837 Vinařice 83 Domoušice 
838 Kozojedy 83 Domoušice 
839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 
841 Jimlín 84 Jimlín 
842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 
843 Zálužice 84 Jimlín 
844 Liběšice LN 84 Jimlín 
845 Tuchořice 84 Jimlín 
846 Lipno 84 Jimlín 
851 Libčeves 85 Libčeves 
852 Lenešice 85 Libčeves 
853 Raná 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

854 Kozly 85 Libčeves 
855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 
856 Dobroměřice 85 Libčeves 
857 Břvany 85 Libčeves 
858 Želkovice 85 Libčeves 
859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 
861 Černčice 86 Černčice 
862 Vršovice 86 Černčice 
863 Chožov 86 Černčice 
864 Obora 86 Černčice 
865 Počedělice 86 Černčice 
866 Koštice 86 Černčice 
867 Slavětín 86 Černčice 
868 Veltěže 86 Černčice 
871 Peruc 87 Peruc 
872 Peruc-Pátek 87 Peruc 
873 Peruc-Telce 87 Peruc 
874 Vrbno n.Lesy 87 Peruc 
881 Chlumčany 88 Chlumčany 
882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 
883 Smolnice 88 Chlumčany 
884 Toužetín 88 Chlumčany 
885 Hříškov 88 Chlumčany 
886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 
887 Žerotín 88 Chlumčany 
888 Nová Ves 88 Chlumčany 
889 Úherce 88 Chlumčany 
901 Žatec 90 Žatec 
911 Žiželice 91 Žiželice 
912 Velemyšleves 91 Žiželice 
917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 
921 Měcholupy 92 Měcholupy 
922 Holedeč 92 Měcholupy 
923 Deštnice 92 Měcholupy 
924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 
931 Podbořany 93 Podbořany 
932 Podbořany-sever 93 Podbořany 
933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 
934 Libořice 93 Podbořany 
935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 
936 Očihov 93 Podbořany 
937 Blšany 93 Podbořany 
941 Vroutek 94 Vroutek 
942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 
943 Nepomyšl 94 Vroutek 
944 Kryry 94 Vroutek 
945 Petrohrad 94 Vroutek 
946 Valeč 94 Vroutek 
947 Kolešov 94 Vroutek 
948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 
951 Blatno LN 95 Blatno 
952 Kryry-Stebno 95 Blatno 
953 Lubenec 95 Blatno 
961 Libočany 96 Libočany 
962 Čeradice 96 Libočany 
963 Nové Sedlo 96 Libočany 

 



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

10 - Ústí nad Labem 10 - Ústí nad Labem 10

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 17, 60, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny

Stránka 1 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 17, 61, 70, 78

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64

11 - Řehlovice 65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

11 - Řehlovice 86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

11 - Řehlovice 87 - Peruc 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 2 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

11 - Řehlovice 93 - Podbořany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny

11 - Řehlovice 96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

12 - Chlumec 53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny

12 - Chlumec 56 - Vilémov 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 17, 61, 70, 78

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64

12 - Chlumec 65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78

12 - Chlumec 80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

12 - Chlumec 82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

12 - Chlumec 83 - Domoušice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

Stránka 3 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

12 - Chlumec 84 - Jimlín 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

12 - Chlumec 86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 87 - Peruc 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 90 - Žatec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

12 - Chlumec 93 - Podbořany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny

12 - Chlumec 96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13

13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17

13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

13 - Libouchec 50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

13 - Libouchec 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 17, 61, 70, 78

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64

13 - Libouchec 65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78

Stránka 4 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

13 - Libouchec 80 - Louny 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

13 - Libouchec 82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

13 - Libouchec 83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

13 - Libouchec 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14

14 - Povrly 14 - Povrly 14

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny

14 - Povrly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny

14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 17, 61, 70, 78

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64

14 - Povrly 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

Stránka 5 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78

14 - Povrly 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

14 - Povrly 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

14 - Povrly 83 - Domoušice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 84 - Jimlín 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

14 - Povrly 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 17, 61, 70, 78

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

Stránka 6 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 80 - Louny 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

15 - Velké Březno 82 - Hřivice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 83 - Domoušice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 84 - Jimlín 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 85 - Libčeves 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

15 - Velké Březno 86 - Černčice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 87 - Peruc 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16

16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16

16 - Malečov 16 - Malečov 16

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 24 - Bečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny

16 - Malečov 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76

Stránka 7 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 80 - Louny 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

16 - Malečov 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

16 - Malečov 82 - Hřivice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 83 - Domoušice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 84 - Jimlín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

16 - Malečov 85 - Libčeves 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

16 - Malečov 90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

16 - Malečov 91 - Žiželice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

Stránka 8 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 20 - Most 20

20 - Most 21 - Záluží 20, 21

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22

20 - Most 23 - Braňany 20, 23

20 - Most 24 - Bečov 20, 24

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26

20 - Most 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27

20 - Most 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

20 - Most 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 42 - Dubí 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

20 - Most 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

Stránka 9 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

20 - Most 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

20 - Most 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

20 - Most 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 20 - Most 20, 21

21 - Záluží 21 - Záluží 21

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26

21 - Záluží 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27

21 - Záluží 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny

21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 27, 42, 44

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

Stránka 10 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

21 - Záluží 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 21, 51, 57

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85

21 - Záluží 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91

21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

21 - Záluží 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

21 - Záluží 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

21 - Záluží 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26

22 - Litvínov 27 - Louka u Litvínova 22, 27

22 - Litvínov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 27, 41, 44

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 27, 42, 44

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57

Stránka 11 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

22 - Litvínov 51 - Jirkov 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57

22 - Litvínov 53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

22 - Litvínov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

22 - Litvínov 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

22 - Litvínov 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

22 - Litvínov 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

22 - Litvínov 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 20 - Most 20, 23

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23

23 - Braňany 23 - Braňany 23

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26

23 - Braňany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46

Stránka 12 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

23 - Braňany 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

23 - Braňany 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

23 - Braňany 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

23 - Braňany 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

23 - Braňany 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

23 - Braňany 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

23 - Braňany 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 20 - Most 20, 24

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24

24 - Bečov 24 - Bečov 24

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26

24 - Bečov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27

24 - Bečov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

Stránka 13 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

24 - Bečov 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

24 - Bečov 59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

24 - Bečov 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

24 - Bečov 68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26

25 - Horní Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

Stránka 14 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 27, 42, 44

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26

26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26

26 - Český Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

Stránka 15 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 27, 42, 44

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

27 - Louka u Litvínova 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 20 - Most 20, 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 21 - Záluží 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 22 - Litvínov 22, 27

27 - Louka u Litvínova 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27

27 - Louka u Litvínova 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27

27 - Louka u Litvínova 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27

27 - Louka u Litvínova 27 - Louka u Litvínova 27

27 - Louka u Litvínova 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

Stránka 16 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

27 - Louka u Litvínova 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 36 - Chřibská všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 38 - Rumburk všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 39 - Šluknov všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 41 - Duchcov 27, 41, 44

27 - Louka u Litvínova 42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 44 - Hrob 27, 42, 44

27 - Louka u Litvínova 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 49 - Lahošť 27, 41, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

27 - Louka u Litvínova 53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

27 - Louka u Litvínova 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

27 - Louka u Litvínova 55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

27 - Louka u Litvínova 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

27 - Louka u Litvínova 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

27 - Louka u Litvínova 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

27 - Louka u Litvínova 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

27 - Louka u Litvínova 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

27 - Louka u Litvínova 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

27 - Louka u Litvínova 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

27 - Louka u Litvínova 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

27 - Louka u Litvínova 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

27 - Louka u Litvínova 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31

30 - Děčín 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

30 - Děčín 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

Stránka 17 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 30 - Děčín 30

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny

30 - Děčín 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64

30 - Děčín 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

30 - Děčín 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

30 - Děčín 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

30 - Děčín 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

30 - Děčín 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

30 - Děčín 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

30 - Děčín 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny

30 - Děčín 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny

30 - Děčín 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

30 - Děčín 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

30 - Děčín 87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31

31 - Jílové 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

Stránka 18 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

31 - Jílové 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

31 - Jílové 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny

31 - Jílové 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny

31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64

31 - Jílové 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

31 - Jílové 68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

31 - Jílové 80 - Louny 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

31 - Jílové 82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

31 - Jílové 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny

31 - Jílové 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny

31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

Stránka 19 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

32 - Hřensko 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

32 - Hřensko 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny

32 - Hřensko 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

32 - Hřensko 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

32 - Hřensko 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

32 - Hřensko 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

32 - Hřensko 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

32 - Hřensko 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

32 - Hřensko 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

32 - Hřensko 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny

32 - Hřensko 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

32 - Hřensko 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86

32 - Hřensko 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

Stránka 20 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 20 - Most 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 30 - Děčín 30, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 35 - Česká Kamenice 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí 36 - Chřibská 33, 35, 36

33 - Benešov nad Ploučnicí 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37

33 - Benešov nad Ploučnicí 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38

33 - Benešov nad Ploučnicí 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

33 - Benešov nad Ploučnicí 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 50 - Chomutov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 51 - Jirkov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 52 - Křimov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 53 - Kadaň všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 55 - Vejprty všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 56 - Vilémov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 58 - Všehrdy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 59 - Radonice všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 62 - Třebušín 33, 62, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 63 - Úštěk 33, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 64 - Lovečkovice 33, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí 68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

33 - Benešov nad Ploučnicí 69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 70 - Lovosice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí 77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

33 - Benešov nad Ploučnicí 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí 80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

33 - Benešov nad Ploučnicí 90 - Žatec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

33 - Benešov nad Ploučnicí 92 - Měcholupy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 93 - Podbořany všechny nadzóny

Stránka 21 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 94 - Vroutek všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 95 - Blatno všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí 96 - Libočany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

34 - Jetřichovice 86 - Černčice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

Stránka 22 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny

Stránka 23 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39

36 - Chřibská 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

36 - Chřibská 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny

36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

36 - Chřibská 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny

36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64

36 - Chřibská 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

36 - Chřibská 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny

36 - Chřibská 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny

36 - Chřibská 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

36 - Chřibská 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny

Stránka 24 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny

36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny

Stránka 25 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39

38 - Rumburk 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny

38 - Rumburk 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny

38 - Rumburk 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny

Stránka 26 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny

38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39

39 - Šluknov 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny

39 - Šluknov 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

39 - Šluknov 43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

Stránka 27 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

40 - Teplice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

40 - Teplice 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

40 - Teplice 40 - Teplice 40

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43

40 - Teplice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 48, 49

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny

40 - Teplice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

40 - Teplice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

Stránka 28 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74

40 - Teplice 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

40 - Teplice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

40 - Teplice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

40 - Teplice 87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

40 - Teplice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

40 - Teplice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

40 - Teplice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny

40 - Teplice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44

41 - Duchcov 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

41 - Duchcov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

41 - Duchcov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

41 - Duchcov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41 - Duchcov 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 29 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

41 - Duchcov 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

41 - Duchcov 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

41 - Duchcov 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

41 - Duchcov 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43

42 - Dubí 20 - Most 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

42 - Dubí 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

42 - Dubí 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 42 - Dubí 42

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

42 - Dubí 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny

Stránka 30 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

42 - Dubí 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

42 - Dubí 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74

42 - Dubí 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

42 - Dubí 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

42 - Dubí 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

42 - Dubí 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

42 - Dubí 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

42 - Dubí 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

42 - Dubí 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

42 - Dubí 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

42 - Dubí 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny

42 - Dubí 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43

43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43

43 - Krupka 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

43 - Krupka 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43

43 - Krupka 43 - Krupka 43

43 - Krupka 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

Stránka 31 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

43 - Krupka 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

43 - Krupka 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny

43 - Krupka 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

43 - Krupka 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64

43 - Krupka 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74

43 - Krupka 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

43 - Krupka 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

43 - Krupka 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

43 - Krupka 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

43 - Krupka 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

43 - Krupka 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

43 - Krupka 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

43 - Krupka 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

43 - Krupka 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny

43 - Krupka 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 42, 44

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 42, 44

44 - Hrob 27 - Louka u Litvínova 27, 42, 44

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny

44 - Hrob 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 44 - Hrob 44

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 46 - Bílina 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 47 - Hrobčice 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

Stránka 32 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

44 - Hrob 48 - Hostomice 40, 41, 44, 48, 49

44 - Hrob 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

44 - Hrob 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

44 - Hrob 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

44 - Hrob 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

44 - Hrob 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

44 - Hrob 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 70 - Lovosice 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

44 - Hrob 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

44 - Hrob 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

44 - Hrob 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

44 - Hrob 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

44 - Hrob 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

44 - Hrob 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

44 - Hrob 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

44 - Hrob 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

44 - Hrob 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

44 - Hrob 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

44 - Hrob 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

44 - Hrob 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny

44 - Hrob 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48

Stránka 33 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny

Stránka 34 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48

46 - Bílina 46 - Bílina 46

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

46 - Bílina 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

46 - Bílina 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

46 - Bílina 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

46 - Bílina 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91

46 - Bílina 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

46 - Bílina 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

46 - Bílina 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

46 - Bílina 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

Stránka 35 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

Stránka 36 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

48 - Hostomice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 48, 49

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49

48 - Hostomice 44 - Hrob 40, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

48 - Hostomice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

48 - Hostomice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

48 - Hostomice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

48 - Hostomice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

48 - Hostomice 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

48 - Hostomice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49

Stránka 37 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 44 - Hrob 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

49 - Lahošť 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

49 - Lahošť 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

49 - Lahošť 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

49 - Lahošť 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

49 - Lahošť 72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

49 - Lahošť 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

49 - Lahošť 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49 - Lahošť 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny

49 - Lahošť 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny

50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57

Stránka 38 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

50 - Chomutov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

50 - Chomutov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 67 - Polepy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

Stránka 39 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

51 - Jirkov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57

51 - Jirkov 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

51 - Jirkov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny

51 - Jirkov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

51 - Jirkov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 67 - Polepy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

51 - Jirkov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

Stránka 40 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

52 - Křimov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52

52 - Křimov 52 - Křimov 52

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

52 - Křimov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny

52 - Křimov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny

52 - Křimov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

52 - Křimov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

Stránka 41 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny

53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

53 - Kadaň 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56, 59

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny

53 - Kadaň 68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny

53 - Kadaň 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

53 - Kadaň 86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 90 - Žatec 53, 56, 90, 96

Stránka 42 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

Stránka 43 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny

55 - Vejprty 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny

55 - Vejprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55

55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

55 - Vejprty 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

Stránka 44 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

55 - Vejprty 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

55 - Vejprty 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

56 - Vilémov 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny

56 - Vilémov 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56, 59

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny

56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny

56 - Vilémov 68 - Dobříň 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 45 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

57 - Vysoká Pec 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

Stránka 46 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91

57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 63 - Úštěk 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 65 - Štětí 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 68 - Dobříň 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

Stránka 47 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

58 - Všehrdy 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny

59 - Radonice 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny

59 - Radonice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 59 - Radonice 59

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

Stránka 48 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny

59 - Radonice 68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny

59 - Radonice 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62

60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

60 - Litoměřice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny

60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60

Stránka 49 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

60 - Litoměřice 90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny

60 - Litoměřice 96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 50 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

62 - Třebušín 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 50 - Chomutov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny

Stránka 51 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny

62 - Třebušín 56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

62 - Třebušín 82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

62 - Třebušín 87 - Peruc všechny nadzóny

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

62 - Třebušín 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

62 - Třebušín 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

62 - Třebušín 93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny

62 - Třebušín 96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

63 - Úštěk 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

Stránka 52 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

63 - Úštěk 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

63 - Úštěk 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

63 - Úštěk 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

63 - Úštěk 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

63 - Úštěk 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

63 - Úštěk 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

63 - Úštěk 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

63 - Úštěk 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny

63 - Úštěk 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64

64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

64 - Lovečkovice 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

Stránka 53 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

64 - Lovečkovice 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

65 - Štětí 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny

65 - Štětí 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

Stránka 54 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

65 - Štětí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny

65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

65 - Štětí 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny

65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 65 - Štětí 65

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

65 - Štětí 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

65 - Štětí 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

65 - Štětí 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny

65 - Štětí 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

Stránka 55 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

67 - Polepy 20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

Stránka 56 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67

67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67

67 - Polepy 67 - Polepy 67

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

67 - Polepy 80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

67 - Polepy 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

67 - Polepy 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

67 - Polepy 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

67 - Polepy 93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny

67 - Polepy 96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

68 - Dobříň 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 57 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

68 - Dobříň 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

68 - Dobříň 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny

68 - Dobříň 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76

68 - Dobříň 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny

68 - Dobříň 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 66, 68

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68 - Dobříň 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 58 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

69 - Bříza 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

69 - Bříza 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

69 - Bříza 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny

69 - Bříza 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

69 - Bříza 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny

69 - Bříza 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69

69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69

69 - Bříza 69 - Bříza 69

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

69 - Bříza 90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

69 - Bříza 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

69 - Bříza 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny

69 - Bříza 96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

Stránka 59 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78

70 - Lovosice 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

70 - Lovosice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny

70 - Lovosice 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

70 - Lovosice 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

Stránka 60 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 71

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 71, 73, 75

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

71 - Čížkovice 95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

Stránka 61 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

72 - Libochovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87

72 - Libochovice 87 - Peruc 72, 86, 87

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

Stránka 62 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

73 - Třebenice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

73 - Třebenice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87

Stránka 63 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74

74 - Velemín 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

74 - Velemín 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny

74 - Velemín 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74

74 - Velemín 74 - Velemín 74

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

Stránka 64 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

74 - Velemín 91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

74 - Velemín 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

74 - Velemín 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

74 - Velemín 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny

74 - Velemín 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

75 - Třebívlice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

75 - Třebívlice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny

75 - Třebívlice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 71, 73, 75

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

Stránka 65 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76

Stránka 66 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77

Stránka 67 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

Stránka 68 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

80 - Louny 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

80 - Louny 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

80 - Louny 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

Stránka 69 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 80 - Louny 80

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

81 - Postoloprty 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny

81 - Postoloprty 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

Stránka 70 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny

82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

Stránka 71 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88

82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny

83 - Domoušice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny

83 - Domoušice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

Stránka 72 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

83 - Domoušice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny

84 - Jimlín 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny

84 - Jimlín 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

Stránka 73 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

84 - Jimlín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84

84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85

85 - Libčeves 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

85 - Libčeves 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

Stránka 74 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

86 - Černčice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

86 - Černčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

Stránka 75 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

86 - Černčice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 86 - Černčice 86

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

Stránka 76 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

87 - Peruc 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny

87 - Peruc 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 62 - Třebušín všechny nadzóny

87 - Peruc 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

87 - Peruc 72 - Libochovice 72, 86, 87

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88

87 - Peruc 87 - Peruc 87

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

Stránka 77 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

88 - Chlumčany 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

90 - Žatec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny

90 - Žatec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

Stránka 78 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny

90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny

90 - Žatec 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91

90 - Žatec 53 - Kadaň 53, 56, 90, 96

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

90 - Žatec 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90

90 - Žatec 90 - Žatec 90

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

Stránka 79 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny

91 - Žiželice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91

91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 63 - Úštěk 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 65 - Štětí 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny

Stránka 80 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96

Stránka 81 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

93 - Podbořany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny

93 - Podbořany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93

Stránka 82 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny

94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny

94 - Vroutek 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny

94 - Vroutek 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny

94 - Vroutek 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

Stránka 83 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95

94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny

95 - Blatno 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

95 - Blatno 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny

95 - Blatno 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny

95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

Stránka 84 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95

95 - Blatno 95 - Blatno 95

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny

96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny

96 - Libočany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96

96 - Libočany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

96 - Libočany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

Stránka 85 z 86



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

Z kontrolní nadzóny Do kontrolní nadzóny Povolené kontrolní nadzóny

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96

Stránka 86 z 86



Strana 1 z 18 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 
platný od 1. července 2016 

 
Preambule 
Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 
1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 

zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 
DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 142/110R/2016



Strana 2 z 18 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  
BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného 
rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD,a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK.  
Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky ČD a turistické linky je uvedeno v příloze 
č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 



Strana 3 z 18 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  
a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 
i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 

MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  
a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 
i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo a jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 
 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  



Strana 4 z 18 

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen Konfederace politických vězňů a držitel 
Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 
a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 

zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  
iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 

nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  



Strana 5 z 18 

ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   
a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 
a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 

povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   
a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 6 z 18 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 

DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   
a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   
a) Asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 

předložení průkazu zaměstnance, 

b) Pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 
a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 



Strana 7 z 18 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 
4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 

relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a 
vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. 
V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na 
kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně integrované 
jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované mobilní jízdní 
doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF. 
Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání cesty i to, jestli 
dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 
4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 

příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 



Strana 8 z 18 

nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 
4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 

uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 
4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  
4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 

v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  



Strana 9 z 18 

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 
4.16. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 

DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 
5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  
5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 

přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

Jednozónová jízdenka 
5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 

této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina se 
zapojenou MHD, pro které platí odlišné ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti 
jednozónových jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice a 461 Bílina 
jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  



Strana 10 z 18 

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 
5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 

opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 
5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 

podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/


Strana 11 z 18 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 75+“ a 
„člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.6 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 



Strana 12 z 18 

důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 
5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-

Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.28. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 



Strana 13 z 18 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 
5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 

přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 
5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 

a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 

čl. 6. Průkazy na slevu 
6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 

na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 
7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 

zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  



Strana 14 z 18 

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách s 
MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 
7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 

jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 
7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 

narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  



Strana 15 z 18 

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a 
bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který 
BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné 
odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo 
předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. lze 
profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné ISIC karty vydané 
organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat platnost profilu „student 
15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického roku. Platnost ISIC karty 
oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří prostřednictvím webové 
aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil „student 15-26“ nahrán, a 
držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-
410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  



Strana 16 z 18 

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 
7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 
7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 

s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 

tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 



Strana 17 z 18 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 
7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 

jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 
8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 

zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 
9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 

přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 

administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 



Strana 18 z 18 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 25. března 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. července 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 
Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 17 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. července 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   
[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 17 

 

Úvod 
Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 
1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 
Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 
BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 
Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  
BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného 
rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD,a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   



 
Strana 3 z 17 

 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK uznávají a vydávají jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky na BČK 
DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou vydávat vlastní BČK DÚK. 
DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  
3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 

přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 



 
Strana 4 z 17 

 

místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  

čl. 4. Povinnosti cestujícího  
4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 



 
Strana 5 z 17 

 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 



 
Strana 6 z 17 

 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 
5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 

platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o 
zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  



 
Strana 7 z 17 

 

 jednotné záhlaví obsahující: 
 text „Příjmový doklad“, 
 text „DÚK“, 
 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 
 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 
 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 

(pokud je jízdní doklad časově omezen): 
 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 
 cena v Kč včetně DPH, 
 sazba DPH, 
 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 
 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 

peněženky). 
 

5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 
 text „Jízdní doklad DÚK“, 
 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 
 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 
 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 
 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 

informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 
 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 

konkrétní spoj), 
 název tarifu, 
 cena v Kč včetně DPH, 
 sazba DPH. 

 
5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 

a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 



 
Strana 8 z 17 

 

Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 
6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 

okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz). 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. V MAD Děčín jsou hotovostní platby přijímány pouze prostřednictvím mincovního automatu. 
V tomto případě cestující, který platí jízdné v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané 
mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do vozidla, jako celou částku do odbavovacího 
zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, 
jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 



 
Strana 9 z 17 

 

20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne 
cestujícímu jízdenku. 

6.9. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.10. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 
7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 

podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu (u 
žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, musí 
obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí být 
poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny 
nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 
8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 

a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  



 
Strana 10 z 17 

 

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 
9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 

příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 



 
Strana 11 z 17 

 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 
10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 

nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 



 
Strana 12 z 17 

 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 

mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a 
signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 
13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 

autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  



 
Strana 13 z 17 

 

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 



 
Strana 14 z 17 

 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 



 
Strana 15 z 17 

 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 
14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 

zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 
15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 

elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 



 
Strana 16 z 17 

 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 



 
Strana 17 z 17 

 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 
16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 

který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

Email: adr@coi.cz 

Web: adr.coi.cz 

čl. 17. Závěrečná ustanovení 
17.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 25. března 2016 se zrušují dnem nabytí 

účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

17.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. července 2016. 

17.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 
 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1671 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
DOLNÍ POOHŘÍ 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
ČSAD Slaný a.s., 
Sídlo: Lacinova 1366, 274 80 Slaný 
Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou , předsedkyní představenstva 
IČ: 60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 2601141/0100, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2331, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 145/110R/2016



 strana 2 / 4 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Dolní Poohří (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a 
o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 
do prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 
3. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 20. 4. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 3. Dne 12. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 
19. 10. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě 
uzavřen dodatek č. 6. 

 
2. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 

měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

3. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 
či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

4. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 21. 3. 2016 
výpočet upravených cen pro rok 2016 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

5. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 7 
Smlouvy. 

Článek 1 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2016 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 26,64 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2016 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 10,141 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2016 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,388 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2016 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2016. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2016 je přílohou tohoto dodatku č. 7 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 7 Smlouvy.  

7. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  



 strana 3 / 4 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

8. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
9. Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 

textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto 
dodatku (A) potvrzuje, že úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od 
Objednatele v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem 
Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, a zároveň (B) souhlasí 
s tím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které obdržel od Objednatele 
v elektronické podobě s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele 
prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 2016, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku 
nedílnou součást Smlouvy. 

10. Dopravce potvrzuje, že zajistil účinnost změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím zajišťovaných linek a spojů od data 25. 3. 2016.  

 

Článek 2 
 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
2 vyhotoveních. 
 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XX/XXR/2016 ze dne 6. 4. 2016.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 4 / 4 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Kateřina Kratochvílová 

předsedkyně představenstva  

společnosti ČSAD Slaný a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 

Příloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2016 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 1.1.2016
Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113
X X X X X X X
H H H H H H H

5:27 6:48 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33
5:30 6:51 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36
5:31 6:52 11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
5:32 6:53 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38
5:34 6:55 11:40 13:40 14:40 15:40 17:40
K 6:56 11:41 13:41 14:41 15:41 K

5:36 6:57 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42
5:38 6:59 11:44 13:44 14:44 15:44 17:44
5:40 7:01 11:46 13:46 14:46 15:46 17:46
5:41 7:02 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47
5:43 7:04 K K K K K
5:45 7:07 K K K K K
5:48 7:10 K K K K K
K K 11:51 13:51 14:51 15:51 17:51
K K 11:55 13:55 14:55 15:55 17:55
K K 11:59 13:59 14:59 15:59 17:59

5:51 7:13 12:02 14:02 15:02 16:02 18:02
K J 12:03 14:03 15:03 K 18:03
K 7:15 12:05  15:05 K 18:05

5:56 7:20 12:09  15:09 16:07 18:09
K 7:21 12:10  K 16:08 K
K 7:22 12:11  K 16:09 K
K 7:24 12:12  K 16:10 K
K 7:25 12:13  K 16:11 K
K 7:29 12:16  K 16:14 K
K 7:34 12:20  K 16:18 K

5:57 K K  15:10 K 18:10
6:01 K K  15:14 K 18:14
6:03 K K  15:16 K 18:16
6:06 7:36 12:22  15:19 16:20 18:19

 7:39 12:24  15:21   
22,000 28,000 31,000 16,000 29,000 27,000 28,000 181,000
22,000 28,000 31,000 16,000 29,000 27,000 28,000 181,000

Vysvětlivky: Databáze (-1), Databáze (-1)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Litom ěřice-Brozany n.Oh ří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litoměřice,Želetice,trhárna
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
764 Dolánky n.Ohří,obec
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
719 Rochov
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,žel.st.
718 Černiv
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,u Králíčků
713 Chotěšov

X

729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto

J
K
H

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552637: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114
X X X X X X X
H H H H H H H
   8:32 13:37   

4:29 5:55 6:40 8:33 13:38  16:38
4:30 5:56 6:41 K K  K
4:32 5:58 6:43 K K  K
4:34 6:01 6:46 K K  K
K K K 8:34 13:39  16:39
K K K 8:37 13:42  16:42
K K K 8:39 13:44  16:44
K K K 8:40 13:45  16:45
K K K 8:42 13:47  16:47
K K K 8:44 13:49  16:49

4:35 6:02 6:47 8:45 13:50  16:50
K K 6:49 K K  K

4:40 6:07 6:53 K K  K
4:42 6:09 6:55 K K 14:50 K
4:44 6:11 6:58 8:52 13:57 14:52 16:57
4:46 6:13 7:00 8:54 K 14:54 K
4:49 6:16 7:04 8:57 K 14:57 K
4:53 6:20 7:10 9:01 K 15:01 K
K K K K 13:58 K 16:58
K K K K 14:02 K 17:02
K K K K 14:03 K 17:03

4:58 6:25 7:15 9:06 14:06 15:06 17:06
4:59 6:26 7:16 9:07 14:07 15:07 17:07
5:00 6:27 7:19 9:08 14:08 15:08 17:08
5:02 6:29 7:21 9:10 14:10 15:10 17:10
K 6:30 7:23 9:11 14:11 15:11 K

5:05 6:32 7:26 9:13 14:13 15:13 17:13
5:07 6:34 7:28 9:15 14:15 15:15 17:15
5:08 6:35 7:29 9:16 14:16 15:16 17:16
5:10 6:37 7:31 9:18 14:18 15:18 17:18
5:14 6:41 7:35 9:22 14:22 15:22 17:22

28,000 28,000 29,000 28,000 25,000 16,000 24,000 178,000
28,000 28,000 29,000 28,000 25,000 16,000 24,000 178,000

Vysvětlivky: Databáze (-1), Databáze (-1)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Oh ří-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
721 Libochovice,u Králíčků
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
718 Černiv
713 Chotěšov,žel.st.
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany
719 Rochov
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek
764 Dolánky n.Ohří,obec
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,Želetice,trhárna

X

601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 129 151 153 155 157 159 161 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:40 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  19:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:57
 4:41 5:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  19:46  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 20:58
 4:43 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:00
 4:45 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:02
 4:47 5:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52  7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:04
 4:50 5:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55  7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:07
 4:52 5:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 22:33 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:08
 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:36 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 K
 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:40 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 21:11
 5:01 6:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:42 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:13
 5:03 6:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:44 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 21:15
 5:05 6:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:46 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 21:17
 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:47 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 21:18
 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:48 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 21:19
 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:50 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 21:21
 5:11 6:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:52 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 21:23
 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:55 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 21:26
 5:15 6:20 8:20  10:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:56 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20  
 5:17 6:22 8:22  10:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:58 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22  
 5:21 6:26 8:26  10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 23:02 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26  
 5:24 6:29 8:29  10:29  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 23:05 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29  

4:24 5:27 6:32 8:32  10:32  12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 23:08 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32  
4:25 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:33 23:09 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33  
4:32 5:35 6:40 8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40 23:16 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40  
4:32  6:40   10:40  12:40  14:49 15:40 16:40 17:40             
4:33  6:41   10:41  12:41  14:50 l15:41 16:41 17:41             
4:35  6:43   10:43  12:43  14:52 l15:43 16:43 17:43             
4:38  6:46   10:46  12:46  14:55 l15:46 16:46 17:46             
9,000 29,000 33,000 29,000 15,000 33,000 15,000 33,000 29,000 33,000 33,000 33,000 33,000 29,000 23,000 29,000 26,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 15,000 682,000
9,000 29,000 33,000 29,000 15,000 33,000 15,000 33,000 29,000 33,000 33,000 33,000 33,000 29,000 23,000 29,000 26,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 15,000 682,000

Vysvětlivky: Databáze (111, 295), Databáze (111, 295)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Litom ěřice-Mšené-lázn ě-Martin ěves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka
601 Litoměřice,Pokratice,u lávky
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany

Budyně n.Ohří,žel.st.

766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek

K

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martin ěves,Radešín

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Slánská
776 Mšené-lázně,u kapličky

765 Doksany,škola
771 Budyně n.Ohří,Písty
771

H
X
6
+
l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 128 152 154 156 158 160 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X X X 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ + +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:39 5:24 6:31 7:08   11:11  13:11  15:11  17:11 18:11           
4:41 5:26 6:33 7:10   11:13  13:13  15:13  17:13 18:13           
4:43 5:28 6:35 7:12   11:15  13:15  15:15  17:15 18:15           
4:44 5:29 6:36 7:13   11:16  13:16  15:16  17:16 18:16           
4:45 5:30 6:37 7:14  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  
4:50 5:35 6:42 7:19  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22  
4:53 5:38 6:45 7:22  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25  
4:54 5:39 6:46 7:23  9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:56 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26  
4:57 5:42 6:49 7:26  9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:59 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29  
5:01 5:46 6:54 7:30  9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:03 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33  
5:02 5:47 6:56 7:32  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34  
5:05 5:50 7:00 7:35 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:07 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 22:12
5:06 5:51 7:01 7:36 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 22:13
5:09 5:54 7:05 7:39 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 21:11 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:16
5:10 5:55 7:06 7:41 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:12 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 J
5:13 5:58 7:10 7:44 8:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 21:15 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 22:19
5:14 5:59 7:11 7:45 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:20
5:15 6:00 7:12 7:46 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 22:21
5:17 6:02 7:14 7:48 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 J
K K K 7:50 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:20 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:25
5:20 6:05 7:18 7:52 8:52 9:52 11:53 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 21:22 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:25
5:24 6:09 K 7:56 8:56 9:56 11:57 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 21:26 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 K
5:28 6:13 7:26 8:00 9:00 10:00 12:01 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:30 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:32
5:29 6:14 7:27 8:01 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:31 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01  
5:31 6:16 7:29 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:33 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03  
5:33 6:18 7:31 8:05 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:35 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05  
5:35 l6:20 7:33 8:07 l9:07 l10:07   14:07 15:07 16:07 l17:07 l18:07 l19:07   8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07  
5:37 l6:22 7:35 8:09 l9:09 l10:09   14:09 15:09 16:09 l17:09 l18:09 l19:09   8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09  
5:39 l6:24 7:37 8:11 l9:11 l10:11   14:11 15:11 16:11 l17:11 l18:11 l19:11   8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11  

33,000 33,000 33,000 33,000 15,000 29,000 32,000 33,000 24,000 33,000 29,000 33,000 33,000 28,000 28,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 12,000 664,000
33,000 33,000 33,000 33,000 15,000 29,000 32,000 23,000 33,000 24,000 33,000 29,000 33,000 33,000 28,000 28,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 29,000 12,000 687,000

Vysvětlivky: Databáze (111, 295), Databáze (111, 295)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

638 Martin ěves,Radešín-lázn ě-Mšené-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

779 Martin ěves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
771 Budyně n.Ohří,Slánská
771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,rozc.u Kubíků
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litoměřice,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratice,u lávky
601 Litom ěřice,Pokratice,kapli čka

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,žel.st.hor.

X
6
+
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 105 141 131 131 107 109 111 143 113 133 133 115 117 119 121 123 145 125 151 153 155 157
X X X Xfc Xfc X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:20  6:26      13:18         21:41 22:16    21:41
K 6:07 K   9:27 11:27 12:27 K 13:37 13:52 13:54 14:31 15:27 16:27 17:27 18:57 K K 10:09 14:09 18:09 K
K 6:08 K   9:28 11:28 12:28 K 13:39 13:54 13:56 14:32 15:28 16:28 17:28 18:58 K K 10:10 14:10 18:10 K

5:22 K 6:28   K K K K K K K K K K K K K 22:18 K K K K
5:29 6:10    9:30 11:30 12:30 13:26 13:41 13:56 13:58 14:34 15:30 16:30 17:30 19:00 21:49 K 10:12 14:12 18:12 21:49
5:31 6:12    9:32 11:32 12:32  13:43 13:58 14:00 14:36 15:32 16:32 17:32 19:02  22:24 10:14 14:14 18:14  
5:33 6:14    9:34 11:34 12:34  13:45 14:00 14:02 14:38 15:34 16:34 17:34 19:04  22:26 10:16 14:16 18:16  
5:35 6:16    9:36 11:36 12:36  13:47 K K 14:40 15:36 16:36 17:36 19:06  l22:28 10:18 14:18 18:18  
K K    K K K  K 14:03 14:05 K K K K K  K K K K  

5:39 6:20  6:45 6:45 9:40 11:40 12:40  13:51   14:44 15:40 16:40 17:40 19:10  l22:32 10:22 14:22 18:22  
5:40 6:21  6:49 6:49 9:41 11:41 12:41  13:52   14:45 15:41 16:41 17:41 19:11  l22:33 10:23 14:23 18:23  
5:43 K  6:52 6:52 9:44 11:44 12:44  13:55   14:48 15:44 16:44 17:44 19:14  l22:36 10:26 14:26 18:26  
K 6:26  K K 9:47 11:47 12:47  13:58   14:51 15:47 16:47 17:47 19:17  l22:39 10:29 14:29 18:29  
K 6:30  K K 9:51 11:51 12:51  14:02   14:55 15:51 16:51 17:51 19:21  l22:43 10:33 14:33 18:33  
K K  6:58 6:59 K K K  K   K K K K K  K K K K  

5:46 6:33    9:54 11:54 12:54  14:05   14:58 15:54 16:54 17:54 19:24  l22:46 10:36 14:36 18:36  
 6:35    9:56  12:56     15:00  16:56 17:56    10:38 14:38 18:38  

14,000 16,000 1,000 5,000 17,000 16,000 17,000 2,000 16,000 6,000 17,000 16,000 17,000 17,000 16,000 2,000 16,000 17,000 17,000 17,000 2,000 264,000
14,000 16,000 1,000 5,000 17,000 16,000 17,000 2,000 16,000 6,000 17,000 16,000 17,000 17,000 16,000 2,000 16,000 17,000 17,000 17,000 2,000 264,000

Vysvětlivky: Databáze (117, 301), Databáze (117, 301)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

646 Roudnice n.Labem-Led čice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,žel.st.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Čihadla
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0
685 Krabčice
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0
685 Krabčice,Rovné,váha
694 Ctiněves,žel.st.
694 Ctiněves
695 Černouček

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

696 Mnetěš
695 Černouček
698 Horní Beřkovice
699 Ledčice
699 Ledčice,rozc.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 

fc
l

K
H
X
6
+
fc



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 130 130 108 108 132 132 110 112 114 140 140 134 134 116 142 118 120 122 124 126 144 152 154 156 158
X X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:46       10:03  12:56       15:03  17:03 18:03   11:20 15:20 19:20 21:04

4:52 5:56 6:48       10:04 11:57 12:57     14:06  15:04 15:55 17:04 18:04 21:05  11:21 15:21 19:21 21:05
K K K 7:05 7:05     K K K     K  K K K K K  K K K K

4:54 5:58 6:50 J J     10:06 11:59 12:59     14:08  15:06 15:57 17:06 18:06 21:07  11:23 15:23 19:23 21:07
4:57 6:01 K 7:18 7:18 7:21 7:21   10:09 12:02 13:02     K  15:09 16:00 17:09 18:09 21:10  11:26 15:26 19:26 21:10
5:00 6:04 K K K K K   10:12 12:05 13:05     K  K 16:03 17:12 18:12 21:13  11:29 15:29 19:29 21:13
5:02 6:06 6:54 7:24 7:24 7:26 7:26   10:14 12:07 13:07     14:12  15:13 16:05 17:14 18:14 21:15  11:31 15:31 19:31 21:15
5:04 6:08 6:56 7:26 7:26 7:28 7:28   10:16 12:09 13:09     14:14  15:15 16:07 17:16 18:16 21:17  11:33 15:33 19:33 21:17
K K 7:03 K K K K 7:35 7:35 K K K   14:08 14:08 K  K K K K K  K K K K

5:07 6:11 K J J 7:31 7:31 K K 10:19 12:12 13:12   K K 14:17  15:18 16:10 17:19 18:19 21:20  11:36 15:36 19:36 21:20
5:10 6:14 7:06 J J 7:34 7:34 7:37 7:37 10:22 12:15 13:15   14:10 14:10 14:20  15:21 16:13 17:22 18:22 21:23  11:39 15:39 19:39 21:23
5:12 6:16 7:08 J J 7:36 7:36 7:39 7:39 10:24 12:17 13:17   14:12 14:12 14:22  15:23 16:15 17:24 18:24 21:25  11:41 15:41 19:41 21:25
5:14 6:18 7:10 J J J J J J 10:26 12:19 13:19 14:14 14:14 14:14 14:14 14:24 14:29 15:25 16:17 17:26 18:26 21:27 22:12 11:43 15:43 19:43 21:27
5:16 6:20 7:12 7:41 7:41 7:40 7:40 7:43 7:43 10:28 12:21 13:21 K K K K K K 15:27 16:19 K K 21:29 K 11:45 15:45 19:45 21:29
5:20 6:24 7:16 7:45 7:45 7:44 7:44 7:47 7:47 10:32 12:25 13:25 14:17 14:17 14:17 14:17 14:27 14:32 15:31 16:23 17:29 18:29 21:33 22:14 11:49 15:49 19:49 21:33

 6:25           14:20 14:20 14:20 14:20       21:36 22:15    21:36
15,000 16,000 14,000 16,000 11,000 6,000 16,000 15,000 16,000 2,000 6,000 11,000 1,000 16,000 15,000 15,000 15,000 16,000 2,000 16,000 16,000 16,000 17,000 289,000
15,000 16,000 14,000 16,000 11,000 6,000 16,000 15,000 16,000 2,000 6,000 11,000 16,000 15,000 15,000 15,000 16,000 2,000 16,000 16,000 16,000 17,000 288,000

Vysvětlivky: Databáze (117, 301), Databáze (117, 301)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
jede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

699 Ledčice,rozc.
699 Ledčice
698 Horní Beřkovice

Krabčice,Rovné,váha

695 Černouček
696 Mnetěš
695 Černouček

J

661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0
685 Krabčice
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0

694 Ctiněves
694 Ctiněves,žel.st.
685

ec
fc
fc

K
H
X
6
+
ec



Platí od 1.1.2016
Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 127 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

5:32 6:25 6:32 7:32 9:32 11:32  13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:53  
5:34 J 6:34 7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:55  
5:35 J 6:35 J 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:56  
5:36 J 6:36 7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:57  
5:38 K K K 9:38 K  13:38 14:38 K K K K  
5:40 J 6:40 J 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:01  
5:42 J 6:42 J 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:03 22:05
5:45 6:36 6:45 7:43 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:06 22:07
5:46  6:46 7:44 9:46 11:46 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:07 22:07
5:47  6:47 7:45 9:47 11:47 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:08 22:08
5:48  6:48 7:46 9:48 11:48 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:09 22:09
5:50  6:50  9:50  12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:11 l22:10
5:52  6:52  9:52  12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:13 l22:12
5:54  6:54  9:54  12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:15 l22:14
5:57  6:57  9:57  12:27 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:18 l22:17

12,000 7,000 11,000 9,000 12,000 9,000 4,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 5,000 137,000
12,000 7,000 11,000 9,000 12,000 9,000 4,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 5,000 137,000

Vysvětlivky: Databáze (120), Databáze (120)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

651 Litom ěřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
602 Mlékojedy,Obnova
602 Mlékojedy
701 Lovosice,Prosmyky
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,žel.zast.
782 Lhotka n.L.
782 Malé Žernoseky,cihelna
781 Malé Žernoseky

J
K
H
X
l

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552651: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:38  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
4:59 5:59 6:59 7:40  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:00
5:00 6:00 7:00 7:42  10:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:02
5:01 6:01 7:01 7:43  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:03
5:03 6:03 7:03 7:47 8:43 10:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:07
5:05 6:05 7:05 7:49 8:45 10:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:09
5:08 6:08 7:08 7:52 8:48 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:12
5:10 6:10 7:10 7:54 8:50 10:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:14
5:11 6:11 7:11 7:55 8:51 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:15
5:13 K 7:13 K K K 13:13 14:13 K K K K
5:15 6:15 7:15 7:59 8:55 10:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:19
5:17 6:17 7:17 8:01 8:57 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:21
5:19 6:19 7:19 8:03 8:59 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:23
5:23 6:23 7:23 8:07 9:03 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:27

12,000 11,000 12,000 11,000 9,000 11,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 134,000
12,000 11,000 12,000 11,000 9,000 11,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,000 134,000

Vysvětlivky: Databáze (120), Databáze (120)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky
782 Malé Žernoseky,cihelna
782 Lhotka n.L.
701 Lovosice,žel.zast.
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,Prosmyky
602 Mlékojedy
602 Mlékojedy,Obnova

X

601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H



Platí od 1.1.2016
Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

6:06      13:28 14:36    22:26
6:08 6:40 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:39 15:43 16:31 18:31 22:28
6:09 6:41 K 8:32 10:32 12:32 13:32 14:40 15:44 16:32 18:32 22:29
6:10 6:42 K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:41 15:45 16:33 18:33 22:30
6:12 K K K K K K 14:43 15:47 K K 22:32
6:18 6:49 J 8:40 10:40 12:40 13:40 14:49 15:53 16:40 18:40 22:38
6:21 6:52 7:10 8:43 10:43 12:43 13:43 14:52 15:56 16:43 18:43 22:41
6:23 6:54  8:45 10:45 12:45 13:45 14:54 15:58 16:45 18:45 22:43
6:24 6:55  8:46 10:46 12:46 13:46 14:55 15:59 16:46 18:46 22:44
6:28 6:59  8:50 10:50 12:50 13:50 14:59 16:03 16:50 18:50 22:48
6:30 7:03  8:52 10:52 12:52 13:52 15:01 16:05 16:52 18:52 22:50
6:33 7:06  8:55 10:55 12:55 13:55 15:04 16:08 16:55 18:55 22:53

19,000 18,000 8,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 210,000
19,000 18,000 8,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 210,000

Vysvětlivky: Databáze (121), Databáze (121)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

655 Lovosice-Chot ěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
716 Siřejovice
712 Vrbičany
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov
729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.

J
K
H
X
fc



Platí od 1.1.2016
Linka 552655: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122
X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H

4:57 6:26 7:14 8:58 10:58 12:57 13:58 15:18 15:58 16:58 21:00
4:58 6:27 7:15 8:59 10:59 12:58 13:59 15:19 15:59 16:59 21:01
5:00 6:29 7:17 9:01 11:01 13:00 14:01 15:21 16:01 17:01 21:03
5:03 6:32 7:20 9:04 11:04 13:03 14:04 15:24 16:04 17:04 21:06
5:04 6:33 7:21 9:05 11:05 13:04 14:05 15:25 16:05 17:05 21:07
5:06 6:35 7:24 9:07 11:07 13:06 14:07 15:27 16:07 17:07 21:09
5:09 6:38 7:28 9:10 11:10 13:09 14:10 15:30 16:10 17:10 21:12
5:14 6:43 K K K 13:14 K K K K 21:17
5:17 6:46 7:37 9:17 11:17 13:17 14:17 15:37 16:17 17:17 21:20
5:19 6:48 7:40 9:19 11:19 13:19 14:19 15:39 16:19 17:19 21:22
5:22 6:51 7:43 9:22 11:22 13:22 14:22 15:42 16:22 17:22 21:25
5:25     13:25 14:25    21:28

19,000 18,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 202,000
19,000 18,000 18,000 18,000 18,000 19,000 19,000 18,000 18,000 18,000 19,000 202,000

Vysvětlivky: Databáze (121), Databáze (121)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

655 Libochovice-Chot ěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany
716 Siřejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ

K
H
X

701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

129 101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:52           10:10   12:45 12:48 13:45 13:48 14:45 14:48   16:45 16:48     
4:55           10:13   12:48 12:51 13:48 13:51 14:48 14:51   16:48 16:51     
4:56           10:14   12:49 12:52 13:49 13:52 14:49 14:52   16:49 16:52     
4:57           10:15   12:50 12:53 13:50 13:53 14:50 14:53   16:50 16:53     
4:58           10:16   12:51 12:54 13:51 13:54 14:51 14:54   16:51 16:54     
4:59     6:12 6:12   9:52 9:55 10:17 11:52 11:55 12:52 12:55 13:52 13:55 14:52 14:55 15:54 15:55 16:52 16:55 17:54 17:55 21:54 21:55

     6:14 6:14   9:54 9:57 10:19 11:54 11:57 12:54 12:57 13:54 13:57 14:54 14:57 15:56 15:57 16:54 16:57 17:56 17:57 21:56 21:57
     6:17 6:17   9:57 10:00 10:22 11:57 12:00 12:57 13:00 13:57 14:00 14:57 15:00 15:58 16:00 16:57 17:00 17:59 18:00 21:59 22:00
 5:26 5:26   6:18 6:18 7:17 7:17 9:59 10:02  11:59 12:02 12:59 13:02 13:59 14:02 14:59 15:02 15:59 16:02 16:59 17:02 18:00 18:02 22:00 22:00
 5:27 5:27   6:19 6:19 7:18 7:18 10:00 10:03  12:00 12:03 13:00 13:03 14:00 14:03 15:00 15:03 16:00 16:03 17:00 17:03 18:01 18:03 22:01 22:01
 5:29 5:29   6:21 6:21 7:20 7:20 10:02 10:05  12:02 12:05 13:02 13:05 14:02 14:05 15:02 15:05 16:02 16:05 17:02 17:05 18:03 18:05 22:03 22:03
 5:30 5:30   6:22 6:22 7:21 7:21 10:03 10:06  12:03 12:06 13:03 13:06 14:03 14:06 15:03 15:06 16:03 16:06 17:03 17:06 18:04 18:06 22:04 22:04
 5:32 5:32   6:24 6:24 7:23 7:23 10:05 10:08  12:05 12:08 13:05 13:08 14:05 14:08 15:05 15:08 16:05 16:08 17:05 17:08 18:06 18:08 22:06 22:06
 5:33 5:33   6:25 6:25 7:24 7:24 10:06 10:09  12:06 12:09 13:06 13:09 14:06 14:09 15:06 15:09 16:06 16:09 17:06 17:09 18:07 18:09 22:07 22:07
 5:36 5:36   6:28 6:28 7:27 7:27 10:09 10:12  12:09 12:12 13:09 13:12 14:09 14:12 15:09 15:12 16:09 16:12 17:09 17:12 18:10 18:12 22:10 22:10
 5:37 5:37   6:29 6:29 7:28 7:28 10:10 10:13  12:10 12:13 13:10 13:13 14:10 14:13 15:10 15:13 16:10 16:13 17:10 17:13 18:11 18:13 22:11 22:11
 5:40 5:40   6:32 6:32 7:33 7:33 10:13 10:16  12:13 12:16 13:13 13:16 14:13 14:16 15:13 15:16 16:13 16:16 17:13 17:16 18:14 18:16 22:14 22:14
 5:42 5:42   6:34 6:34 7:36 7:36 10:15 10:18  12:15 12:18 13:15 13:18 14:15 14:18 15:15 15:18 16:15 16:18 17:15 17:18 18:16 18:18 22:16 22:16
 K K 6:07 6:08 K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K
 5:45 5:45 6:09 6:10 6:37 6:37 7:39 7:39 10:18 10:21  12:18 12:21 13:18 13:21 14:18 14:21 15:18 15:21 16:18 16:21 17:18 17:21 18:19 18:21 22:19 22:19
 5:45 5:46 6:10 6:12 6:38 6:38 7:40 7:40 10:19 10:22  12:19 12:22 13:19 13:22 14:19 14:22 15:19 15:22 16:19 16:22 17:19 17:22 18:19 18:22 22:19 22:19
 5:48 5:48 6:13 6:14 6:40 6:41 7:42 7:43 10:21 10:25  12:21 12:25 13:21 13:25 14:21 14:25 15:21 15:25 16:21 16:25 17:21 17:25 18:21 18:25 22:21 22:22
   6:14 6:15     10:22 10:26    13:22 13:26 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 22:22 22:23
   6:15 6:16     10:23 10:27    13:23 13:27 14:23 14:27 15:23 15:27 16:23 16:27 17:23 17:27 18:23 18:27 22:23 22:24
   6:19 6:20     10:27 10:31    13:27 13:31 14:27 14:31 15:27 15:31 16:27 16:31 17:27 17:31 18:27 18:31 22:27 22:28
   6:22 6:22     10:29 10:34    13:29 13:34 14:29 14:34 15:29 15:34 16:29 16:34 17:29 17:34 18:29 18:34 22:29 22:31
   6:25 6:25     10:32 10:37    13:32 13:37 14:32 14:37 15:32 15:37 16:32 16:37 17:32 17:37 18:32 18:37 22:32 22:34
   6:28 6:28     10:35 10:40    13:35 13:40 14:35 14:40 15:35 15:40 16:35 16:40 17:35 17:40 18:35 18:40 22:35 22:37
   6:30 6:30     10:37 10:42    13:37 13:42 14:37 14:42 15:37 15:42 16:37 16:42 17:37 17:42 18:37 18:42 22:37 22:39
   6:32 6:32     10:39 10:44    13:39 13:44 14:39 14:44 15:39 15:44 16:39 16:44 17:39 17:44 18:39 18:44 22:39 22:41
   6:35 6:35     10:42 10:47    13:42 13:47 14:42 14:47 15:42 15:47 16:42 16:47 17:42 17:47 18:42 18:47 22:42 22:44
         10:46 10:51              18:46 18:51 22:46 22:48
         10:48 10:53              18:48 18:53 22:48 22:50
         10:51 10:56              18:51 18:56 22:51 22:53
         10:53 10:58              18:53 18:58 22:53 22:55
         10:57 11:02              18:57 19:02 22:57 22:59

5,000 12,000 16,000 13,000 12,000 37,000 6,000 13,000 32,000 32,000 32,000 27,000 32,000 37,000 37,000 343,000
5,000 12,000 16,000 13,000 12,000 37,000 6,000 13,000 32,000 32,000 32,000 27,000 32,000 37,000 37,000 343,000

Vysvětlivky: Databáze (130), Databáze (130)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Št ětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

773 Dušníky
661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl
681 Dobříň,rozc.
682 Bechlín,Předonín
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc.
657 Račice
651 Štětí,Hněvice,předmostí
651 Štětí,Sepap
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,žel.přejezd
653 Štětí,Radouň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
632 Dubá,Mošnice rozc.
632 Tuhaň

K
H
X

632 Tuhaň,Pavličky
632 Dubá,Zátyní,rozc.
633 Dubá,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

4:40       12:55      20:37
4:44       13:00      20:42
4:46       13:02      20:44
4:49       13:05      20:49
4:51       13:06      20:50
4:55 6:00 6:47     13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  20:52
4:57 6:02 6:49     13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  20:54
4:58 6:03 6:50     13:13 14:13 15:13 16:13 17:13  20:55
5:00 6:05 6:52     13:15 14:15 15:15 16:15 17:15  20:57
5:03 6:08 6:56     13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  21:00
5:05 6:10 6:59     13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  21:02
5:08 6:13 7:03     13:23 14:23 15:23 16:23 17:23  21:05
5:12 6:17 7:07     13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  21:09
5:13 6:18 7:08     13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  21:10
5:15 6:20 7:12 7:18 9:30 11:30  13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 21:12
5:18 6:23 7:15 K 9:33 11:33  13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 21:15
5:19 6:24 7:16 K 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 21:15
5:21 6:26 7:18 7:22 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 21:17
5:23 6:28 7:20 K 9:38 11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 21:19
K K 7:25 K K K  K K K K K K K

5:26 6:31 K 7:25 9:41 11:41  13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 21:22
5:28 6:33 K 7:28 9:43 11:43  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 21:24
5:30 6:35 K 7:30 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 21:26
K K 7:30 K K K  K K K K K K K

5:31 6:36 K 7:31 9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 21:27
5:32 6:37 J 7:33 9:47 11:47  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 21:28
5:33 6:38 7:35 7:35 9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 21:29
5:36 6:41 7:38 7:38 9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 21:32
5:39 6:44 7:41 7:41 9:54 11:54  13:54 l14:54 15:54 16:54 l17:54 19:54 l21:35
5:40 6:45 7:42 7:42 9:56 11:56 12:56 13:56 l14:55 15:56 16:56 l17:54 19:54 l21:35
5:42 6:47 7:44 7:44 9:57 11:57 12:57 13:57 l14:57 15:57 16:57 l17:56 19:55 l21:36
5:44 6:49 7:46 7:46 9:59 11:59 12:59 13:59 l14:59 15:59 16:59 l17:58 19:57 l21:38

    10:00 12:00 13:00 14:00  16:00 17:00    
    10:01 12:01 13:01 14:01  16:01 17:01    
    10:02 12:02 13:02 14:02  16:02 17:02    
    10:04 12:04 13:04 14:04  16:04 l17:04    
    10:09 12:09 13:09 14:09  16:09 l17:09    

37,000 27,000 27,000 13,000 18,000 18,000 6,000 42,000 27,000 32,000 32,000 27,000 13,000 37,000 356,000
37,000 27,000 27,000 13,000 18,000 18,000 6,000 42,000 27,000 32,000 32,000 27,000 13,000 37,000 356,000

Vysvětlivky: Databáze (130), Databáze (130)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Št ětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

633 Dubá,aut.nádr.
632 Dubá,Zátyní,rozc.
632 Tuhaň,Pavličky
632 Tuhaň
632 Dubá,Mošnice rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radouň
651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Hněvice,předmostí
657 Račice
684 Záluží,Kozlovice,rozc.
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc.
682 Bechlín,Předonín
681 Dobříň,rozc.
681 Dobříň
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,přírodní divadlo
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ

l

773 Dušníky

J
K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

SOBOTA + NEDĚLE

101 117 103 121 105 107 109 111 119 113 115 151
X X X X X X X X X X X +
H H H H H H H H H H H H
  6:07     14:26     
  6:09   9:36  14:29  16:36   
  6:10   9:37  14:30  16:37   
  6:11   9:38  14:31  16:38   
  K   K  14:34  16:41   
  6:14   9:41  14:36  16:43   
  6:16   9:43  14:38  16:45   
  6:18   9:45  14:40  16:47   
  6:19   9:46  14:41  16:48   
  6:22   9:49  14:44  16:51   
  6:25   9:52  14:47  16:54   
  6:29   9:56  14:51  16:58   
  6:34   10:01  14:56  17:03   

4:44 6:34 6:37 7:07  10:04 12:56 14:59 15:06 17:06 20:55 20:55
K K  7:09  K K 15:01 15:08 K K K

4:46 6:36    10:06 12:58  15:10 17:08 20:57 20:57
4:50 6:41    10:10 13:02  15:14 17:12 21:01 21:01
4:54 6:46    10:14 13:06  15:18 17:16 21:05 21:05
4:57 6:50    10:17 13:09  15:21 17:19 21:08 21:08
4:59 6:54    10:19 13:11  15:23 17:21 K K
5:01 6:56    10:21 13:13  15:25 17:23 K K
5:04 6:59    10:24 13:16  15:28 17:26 K K
K K    K K  K K 21:13 21:13

5:09 7:05   9:19 10:29 13:21  15:33 17:31 21:15 21:15
5:10 7:06   9:20  13:22  15:34 17:32 21:16 21:16
5:12 7:08   9:22  13:24  J J 21:18 21:18
5:14 7:11   9:24  13:26  K K 21:20 21:20
5:18 7:15   9:28  13:30  15:36 17:34 21:24 21:24
5:19 7:16   9:29  13:31  15:37 17:35 21:25 21:25
5:24 7:23   9:34  13:36  15:42 17:40 21:30 21:30
5:27 7:27   9:37  13:39  15:45 17:43 21:33 21:33
5:29 7:29   9:39  13:41  15:47 17:45 21:35 21:35
5:32 7:33   9:42  13:44  15:50 17:48 21:38 21:38
5:37 K   K  l13:49  K K l21:43 l21:43
K 7:36   9:44  K  l15:52 l17:50 K K

5:41 7:40   9:48  l13:53  l15:56 l17:54 l21:47 l21:47
37,000 35,000 19,000 1,000 19,000 35,000 37,000 20,000 34,000 50,000 35,000 35,000 357,000
37,000 35,000 19,000 1,000 19,000 35,000 37,000 20,000 34,000 50,000 35,000 35,000 357,000

Vysv ětlivky: Databáze (-1, 317), Databáze (-1, 317)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázn ě-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,u Králíčků
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,Poplze
778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Loucká
776 Mšené-lázně,Vrbice
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves
688 Račiněves
688 Račiněves,Motorest rozc.
661 Roudnice n.L.,letiště
661 Roudnice n.L.,záv.
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

+
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

J
K
H
X



Platí od 1.1.2016
Linka 552679: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 106 104 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122
X X Xfc X X X Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
 6:15      14:15     22:15
 6:18   10:03   14:18   16:00 18:05 22:18
 6:19   10:04   14:19   16:01 18:06 22:19
 6:20   10:05   14:20   16:02 18:07 22:20
 6:22   10:07   14:22   16:04 18:09 22:22
 6:24   10:09   14:24   16:06 18:11 22:24
 6:27   10:12   14:27   16:09 18:14 22:27
 6:32   10:17   14:32   16:14 18:19 22:32
 6:34   10:19   14:34   16:16 18:21 22:34
 6:36   10:21   14:36   16:18 18:23 22:36
 6:40   10:25   14:40   16:22 18:27 22:40
 6:42   10:27   14:42   16:24 18:29 22:42
 6:45   10:30   14:45   16:27 18:32 22:45

4:29 6:45   10:30 12:21 13:58 14:50   16:27 18:32 22:45
4:30 K   K 12:22 13:59 K   K l18:33 22:46
K 6:47   10:32 K K 14:52   16:29 K K
K 6:50   10:35 K K 14:55   16:32 K K

4:33 6:53   10:38 12:25 14:02 14:58   16:35 l18:36 22:49
4:35 6:55   10:40 12:27 14:04 15:00   16:37 l18:38 22:51
4:37 6:57   10:42 12:29 14:06 15:02   16:39 l18:40 22:53
4:41 7:01   10:46 12:33 14:10 15:06  15:46 16:43 l18:44 22:57
4:47 7:07   10:52 12:39  15:12  15:52 16:49  23:03
K K  7:09 K K  K 15:21 K K  K

4:49 7:09  K 10:54 12:41  15:14 K 15:54 16:51  23:05
4:52 7:12  K 10:57 12:44  15:17 15:22 15:57 16:54  23:08
4:53   7:11  12:45   15:23     
4:56   7:14  12:48   15:26     
4:59   7:17  12:51   15:29     
5:03   7:22  12:55   15:33     
5:05   7:24  12:57   15:35     
5:07   7:27  12:59   15:37     
5:09  7:20 7:31  13:01   15:39     
5:13  7:24 J  13:05   15:43     
5:15  K K  13:07   K     
5:17  7:28 7:39  13:09   15:45     
5:19   7:41  13:11   15:47     
5:22   7:44  13:14   15:50     
5:25     13:17        

34,000 37,000 4,000 19,000 36,000 34,000 10,000 37,000 19,000 5,000 36,000 29,000 35,000 335,000
34,000 37,000 4,000 19,000 36,000 34,000 10,000 37,000 19,000 5,000 36,000 29,000 35,000 335,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, 317), Databáze (-1, 317)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

679 Roudnice n.Labem-lázn ě-Mšené-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L., Čihadla
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,záv.
661 Roudnice n.L.,letiště
688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves
779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,Vrbice
777 Mšené-lázně,Loucká
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,u Králíčků
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI

Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

J
K
H
X
fc
l

701

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

SOBOTA + NEDĚLE

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151
X X X X X X X X X X X X X X +
H H H H H H H H H H H H H H H
  5:57  7:14   12:51 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 20:48  

4:55  5:59  7:17 9:20 11:20 12:53 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:50 21:27
4:57  6:01  7:19 9:22 11:22 12:55 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:52 21:29
4:58  6:02  7:21 9:23 11:23 12:56 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:53 21:30
5:00  6:04  7:23 9:25 11:25 12:58 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:55 21:32
5:02  6:06  7:25 9:27 11:27 13:00 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:57 21:34
5:03  6:07  7:26 9:28 11:28 13:01 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:58 21:35
5:05  6:09  7:29 9:30 11:30 13:03 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 21:00 21:37
5:07  6:11  7:31 9:32 11:32 13:05 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 21:02 21:39
5:08  6:12  7:32 9:33 11:33 13:06 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:03 21:40
5:09  6:13  7:33 9:34 11:34 13:07 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 21:04 21:41
5:10  6:14  7:34 9:35 11:35 13:08 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:05 21:42
5:11  6:15  7:35 9:36 11:36 13:09 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 21:06 21:43
K  K  K K K 13:12 K K K K K 21:09 21:46

5:13  6:17  7:38 9:38 11:38 K 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K
5:16  6:20  7:41 9:41 11:41 13:15 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 21:12 21:49
5:17 5:21 . 6:26  9:42 11:42 13:16 14:23 15:23 16:23     
5:19 K  K  K K K K K K     

 K  K  9:43 l11:43 13:17 14:24 15:24 16:24     
 5:24  K  9:45 l11:45 13:19 14:26 15:26 16:26     
   6:29  9:47  13:21 14:28       
   6:33  9:51  13:25 14:32       

12,000 2,000 12,000 4,000 12,000 16,000 13,000 17,000 17,000 14,000 14,000 12,000 12,000 12,000 11,000 180,000
12,000 2,000 12,000 4,000 12,000 16,000 13,000 17,000 17,000 14,000 14,000 12,000 12,000 12,000 11,000 180,000

Vysvětlivky: Databáze (134, 318), Databáze (134, 318)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Oh ří-Roudnice n.Labem- Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Oh ří,rozc.u Kubík ů
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek
765 Doksany,škola
774 Nové Dvory
774 Nové Dvory,Chvalín
773 Dušníky,cesta
661 Roudnice n.L.,Podlusky
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.
664 Vědomice,plavecký bazén
664 Vědomice
664 Vědomice,Zavadilka

Černěves
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

.
K
H
X
+
l

665

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

SOBOTA + NEDĚLE

102 126 104 106 108 110 112 114 128 128 116 118 120 122 124 152
X X X X X X X X X X X X X X X +
H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:34  7:28 9:52  13:26  14:34 14:34       
 6:37  7:32 9:55  13:29  14:37 14:37       

5:24 6:39  7:35 9:57  13:31  14:39 14:39 15:32 16:32     
5:25 6:40  7:36 9:58  13:32  14:40 14:40 15:33 16:33     
5:28 6:43  7:39 10:01  13:35  l14:43 l14:43 15:36 16:36     
5:29   7:40 10:02 12:02 13:37 14:37 l14:44 l14:44 15:37 16:37 17:37 18:37 22:34 21:52
5:30   7:42 10:03 12:03 13:38 14:38 l14:45 l14:45 15:38 16:38 17:38 18:38 22:35 21:53
K  6:41 K K K K K K K K K K K 22:37 K

5:31  6:44 7:44 10:04 12:04 13:39 14:39 l14:46 l14:46 15:39 16:39 17:39 18:39 22:40 21:54
5:32  6:45 7:46 10:05 12:05 13:40 14:40  l14:47 15:40 16:40 17:40 18:40 22:41 21:55
5:33  6:46 7:47 10:06 12:06 13:41 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 22:42 21:56
5:34  6:47 7:48 10:07 12:07 13:42 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 22:43 21:57
5:35  6:48 7:49 10:08 12:08 13:43 14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 22:44 21:58
5:36  6:49 7:50 10:09 12:09 13:44 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 22:45 21:59
K  K K K K K K   K K K K l22:48 K
K  K K K K K K   K K K K l22:52 K
K  K K K K K K   K K K K l22:54 K
K  K K K K K K   K K K K l22:59 K

5:37  6:50 7:51 10:10 12:10 13:45 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 K 22:00
5:40  6:53 7:54 10:13 12:13 13:48 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 K 22:03
5:43  6:56 7:57 10:16 12:16 13:51 14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 K 22:06
5:45  6:58 7:59 10:18 12:18 13:53 14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 l23:06 22:08
5:46  6:59 8:00 10:19 12:19 13:54 14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 l23:07 22:09
5:49  7:02 8:03 l10:22 12:22 13:57 14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 l23:10 22:12
5:51  7:04  l10:24 12:24 13:59 14:59   15:59 16:59 17:59 18:59   

14,000 5,000 11,000 16,000 17,000 12,000 17,000 12,000 6,000 14,000 14,000 12,000 12,000 25,000 11,000 198,000
14,000 5,000 11,000 16,000 17,000 12,000 17,000 12,000 6,000 14,000 14,000 12,000 12,000 25,000 11,000 198,000

Vysvětlivky: Databáze (134, 318), Databáze (134, 318)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Oh ří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves
664 Vědomice,Zavadilka
664 Vědomice
664 Vědomice,plavecký bazén
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Podlusky
773 Dušníky
772 Přestavlky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
771 Budyně n.Ohří,Pražská
773 Dušníky,cesta
774 Nové Dvory,Chvalín
774 Nové Dvory
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří

X
+
l

766 Brozany n.Oh ří,rozc.u Kubík ů
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

K
H

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 107 109 111 111 113 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34 5:33 6:26    9:19 9:36  11:19 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:38 20:57  10:36 14:36 18:36 20:57
4:37 K K    9:22 9:39  11:22 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 K 21:00  10:39 14:39 18:39 21:00
4:39 5:36 6:29    9:24 9:41  11:24 K K 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 21:02  10:41 14:41 18:41 21:02
K K K    K K  K 12:41 13:41 K K K K K K  K K K K

4:41 5:38 6:31    9:26 9:43  11:26 12:44 13:44 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 21:05  10:43 14:43 18:43 21:04
4:43 5:40 6:33    9:28 9:45  11:28 12:46 13:46 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 21:06  10:45 14:45 18:45 21:06
4:45 K 6:35    9:30 9:47  11:30 12:48 13:48 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:08  10:47 14:47 18:47 21:08
4:49 K 6:40    9:34 9:51  11:34 12:52 13:52 14:51 15:51 16:51 K 18:51 21:12  10:51 14:51 18:51 21:12
J 5:43 J    J J  J J J J J J K J J  J J J J

4:52 K 6:44    9:37 9:54  11:37 12:55 13:55 14:54 15:54 16:54 17:52 18:54 21:15  10:54 14:54 18:54 21:15
4:55 5:46 6:47    9:40 9:57  11:40 12:58 13:58 14:57 15:57 16:57 17:55 18:57 21:18  10:57 14:57 18:57 21:18
4:59 5:50 6:51    9:44 10:01  11:44 13:02 14:02 15:01 16:01 17:01 17:59 19:01 21:22  11:01 15:01 19:01 21:22
5:01 5:52 6:54    9:46 10:03  11:46 13:04 14:04 15:03 16:03 17:03 18:01 19:03 21:24  11:03 15:03 19:03 21:24
5:02 5:53 6:56    9:47 10:04  11:47 13:05 14:05 15:04 16:04 17:04 18:02 19:04 21:25  11:04 15:04 19:04 21:25
5:04 5:54 6:58    9:48 10:05  11:48 13:06 14:06 15:05 16:05 17:05 18:03 19:05 21:26  11:05 15:05 19:05 21:26
K K K 7:27 7:27  K K  K K K K K K  K K  K K K K

5:05 5:55 6:59 7:30 7:30  9:49 10:06  11:49 13:07 14:07 15:06 16:06 17:06  19:06 21:27  11:06 15:06 19:06 21:27
5:08 5:58 7:03 K K  9:52 10:09  11:52 13:10 14:10 15:09 16:09 17:09  19:09 21:30  11:09 15:09 19:09 21:30
5:13 6:03 7:09 7:36 7:36  9:57 10:14  11:57 13:15 14:15 15:14 16:14 17:14  19:14 21:35  11:14 15:14 19:14 21:35
5:15 6:05 7:11 7:38 7:38  9:59 10:16  11:59 13:17 14:17 15:16 16:16 17:16  19:16 21:37  11:16 15:16 19:16 21:37
5:18 6:08 7:14 7:41 7:41 9:21 10:02 10:19 11:21 12:02 13:20 14:20 15:19 16:19 17:19  19:19 21:40  11:19 15:19 19:19 21:40
5:22 6:12 K K K K K K K K 13:24 14:24 K K K  K 21:44 22:33 K K K 21:44
K K 7:16 7:44 7:44 9:23 10:04 10:21 11:23 12:04 K K 15:21 16:21 17:21  19:21 K K 11:21 15:21 19:21 K

5:25 6:15 7:19 7:47 7:47 9:26 10:07 10:24 11:26 12:07 13:27 14:27 15:24 16:24 17:24  19:24 21:47 22:36 11:24 15:24 19:24 21:47
 6:15  ¥ 7:48 9:27 10:08  11:27 12:08 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  19:25  22:36 11:25 15:25 19:25 21:50
 6:16   7:49 9:28 10:09  11:28 12:09 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:26  22:37 11:26 15:26 19:26 21:51
 6:18   7:51 9:30 10:11  11:30 12:11 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30  19:28  22:39 11:28 15:28 19:28 21:53
 6:19   7:52 9:31 10:12  11:31 12:12 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  19:29  22:40 11:29 15:29 19:29 21:54
 K   7:53 9:32 10:13  11:32 12:13 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:30  22:41 11:30 15:30 19:30 K
 K   7:55 9:34 10:15  11:34 12:15 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:32  22:43 11:32 15:32 19:32 K
 K   K K K  K K K K K K K  19:35  K 11:35 15:35 19:35 K
 6:25   7:59 9:38 10:19  11:38 12:19 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  19:38  22:47 11:38 15:38 19:38 21:59
 6:27   8:01 9:40 10:21  11:40 12:21 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  19:40  22:49 11:40 15:40 19:40 22:01
 6:30   8:04 9:43 10:24  11:43 12:24 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  19:43  22:52 11:43 15:43 19:43 22:04
 6:32   8:06 9:45 10:26  11:45 12:26 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  19:45  22:54 11:45 15:45 19:45 22:06
 6:35   8:09 9:48 10:29  11:48 12:29 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:48  22:57 11:48 15:48 19:48 22:09
 6:40   8:14 9:53 10:34  11:53 12:34 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:53  23:02 11:53 15:53 19:53 22:14
                  23:04     

28,000 41,000 28,000 8,000 18,000 28,000 18,000 44,000 44,000 45,000 45,000 45,000 18,000 46,000 28,000 19,000 46,000 46,000 46,000 44,000 685,000
28,000 41,000 28,000 25,000 45,000 45,000 44,000 44,000 45,000 45,000 45,000 18,000 46,000 28,000 19,000 46,000 46,000 46,000 44,000 728,000

Vysvětlivky: Databáze (135, 319), Databáze (135, 319)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

683 Litom ěřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,INTERSPAR
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,Počaply
763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice
767 Travčice,Nučničky
669 Libotenice,hřbitov
669 Libotenice
669 Libotenice,drůbežárna
663 Hrobce
663 Hrobce,Rohatce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce
662 Židovice
661 Roudnice n.L.,ČSAD
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,žel.st.
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,Butonie
681 Roudnice n.L.,Glazura
681 Dobříň
682 Bechlín,Předonín
682 Bechlín,u Čtvrtečků
682 Bechlín,ObÚ

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí
683 Libkovice p.Řípem
697 Kostomlaty p.Řípem
698 Horní Beřkovice
698 Horní Be řkovice,,žel.st.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 

+

J
K
¥
H
X
6

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 108 106 110 114 112 114 116 116 118 120 120 124 126 128 130 134 136 138 152 154 156 158
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:56  6:23 6:44 8:21  10:01 11:01   13:12 13:12 14:09 15:01 16:06  18:06 21:06  8:01 12:01 16:01 21:06
 5:00  6:27 6:49 8:25  10:05 11:05   13:16 13:16 14:13 15:05 16:10  18:10 21:10  8:05 12:05 16:05 21:10
 5:02  6:29 6:52 8:27  10:07 11:07   13:18 13:18 14:15 15:07 16:12  18:12 21:12  8:07 12:07 16:07 21:12
 5:03  6:30 6:53 8:28  10:08 11:08   13:19 13:19 14:16 15:08 16:13  18:13 21:13  8:08 12:08 16:08 21:13
 5:07  6:34 6:58 8:32  10:12 11:12   13:23 13:23 14:20 15:12 16:17  18:17 21:17  8:12 12:12 16:12 21:17
 5:08  6:35 7:00 8:33  10:13 11:13   13:24 13:24 14:21 15:13 16:18  18:18 21:18  8:13 12:13 16:13 21:18
 K  K K K  K K   K K K K K  K K  8:16 12:16 16:16 K
 5:13  6:40 K 8:38  10:18 11:18   13:29 13:29 14:26 15:18 16:23  18:23 21:23  8:20 12:20 16:20 21:23
 5:14  6:41 K 8:39  10:19 11:19   13:30 13:30 14:27 15:19 16:24  18:24 21:24  8:21 12:21 16:21 21:24
 5:16  6:43 7:07 8:41  10:21 11:21   13:32 13:32 14:29 15:21 16:26  18:26 21:26  8:23 12:23 16:23 21:26
 5:17  6:44 7:08 8:42  10:22 11:22   13:33 13:33 14:30 15:22 16:27  18:27 21:27  8:24 12:24 16:24 21:27
 5:20  6:47 7:11 8:45  10:25 11:25   13:36 13:36 14:33 15:25 16:30  18:30 21:30  8:27 12:27 16:27 21:30
 K  K K K  K K   K K K K K  K K 22:12 K K K K
 5:23  6:50 7:14 8:48  10:28 11:28   13:39 13:39 14:36 15:28 16:33  18:33 21:33 22:14 8:30 12:30 16:30 21:33
 5:25 6:44 6:52 7:14 8:48 9:29 10:28 11:29 11:29 13:29 13:39 13:39 14:37 15:29 16:34 17:34 18:34 21:33 22:14 8:30 12:30 16:30 21:33
 5:26 6:45 6:53 7:16 8:49 9:30 10:29 11:30 11:30 13:30 13:40 13:40 14:38 15:30 16:35 17:35 18:35 21:34 22:15 8:31 12:31 16:31 21:34
 5:28 6:47 K K K K K K K K 13:42 l13:42 14:40 K K K K l21:36 K K K K 21:36
 5:32 6:51 6:55 7:19 8:51 9:32 10:31 11:32 11:32 13:32  l13:46 14:44 15:32 16:37 17:37 18:37 l21:39 22:17 8:33 12:33 16:33 21:39
 5:33 6:52 J   9:33  11:33 11:33 13:33   14:45 15:33 16:38 17:38 18:38  22:18 8:34 12:34 16:34 21:40

4:39 5:35 6:54 K   9:35  11:35 11:35 13:35   14:47 15:35 16:40 17:40 18:40  22:20 8:36 12:36 16:36 21:42
4:43 5:39 6:58 J   9:39  11:39 11:39 13:39   14:51 15:39 16:44 17:44 18:44  22:24 8:40 12:40 16:40 21:46
4:46 5:42 7:01 K   9:42  11:42 11:42 13:42   14:54 15:42 16:47 17:47 18:47  22:27 8:43 12:43 16:43 21:49
4:47 5:43 7:02 K   9:43  11:43 11:43 13:43   14:55 15:43 16:48 17:48 18:48  22:28 8:44 12:44 16:44 21:50
4:48 5:44 7:03 K   9:44  11:44 11:44 13:44   14:56 15:44 16:49 17:49 18:49  22:29 8:45 12:45 16:45 21:51
4:50 5:46 7:05 K   9:46  11:46 11:46 13:46   14:58 15:46 16:51 17:51 18:51  22:31 8:47 12:47 16:47 21:53
4:51 5:47 7:06 K   9:47  11:47 11:47 13:47   14:59 15:47 16:52 17:52 18:52  22:32 8:48 12:48 16:48 21:54
4:54 5:50 7:09 K   9:50  11:50 11:50 13:50   15:02 15:50 16:55 17:55 18:55  22:35 8:51 12:51 16:51 21:57
4:58 5:54 7:14 7:10   9:54  11:54 11:54 13:54   15:06 15:54 K 17:59 18:59  22:38 8:54 12:54 16:54 22:00
J J J J   J  J J J   J J 16:57 K J  J J J J K

5:01 5:57 7:18 7:14   9:57  11:57 11:57 13:57   15:09 15:57 K K 19:02  22:41 8:57 12:57 16:57 K
5:06 6:02 7:25 7:21   10:02  12:02 12:02 14:02   15:14 16:02 17:02 18:03 19:07  22:46 9:02 13:02 17:02 22:04
5:10 6:06 7:29 J   10:06  12:06 12:06 14:06   15:18 16:06 17:06 18:07 19:11  22:50 9:06 13:06 17:06 22:08
5:13 6:09 7:33 K   10:09  12:09 12:09 14:09   15:21 16:09 17:09 18:10 19:14  22:53 9:09 13:09 17:09 22:11
K K 7:36 K   K  K K K   K K K K K  K K K K K

5:15 6:11 K K   10:11  12:11 12:11 14:11   15:23 16:11 17:11 18:12 19:16  22:55 9:11 13:11 17:11 22:13
K 6:13 7:40 K   10:13  12:13 12:13 14:13   15:25 16:13 17:13 K K  22:57 9:13 13:13 17:13 22:15

5:19 6:17 7:44 7:34   10:17  12:17 12:17 14:17   15:29 16:17 17:17 18:16 19:20  23:01 9:17 13:17 17:17 22:19
24,000 46,000 28,000 41,000 18,000 28,000 18,000 28,000 28,000 19,000 46,000 45,000 44,000 27,000 45,000 19,000 29,000 46,000 46,000 46,000 45,000 716,000
24,000 46,000 28,000 41,000 18,000 18,000 28,000 45,000 28,000 19,000 46,000 45,000 44,000 27,000 45,000 19,000 29,000 46,000 46,000 46,000 45,000 733,000

Vysvětlivky: Databáze (135, 319), Databáze (135, 319)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

683 Horní Be řkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice
697 Kostomlaty p.Řípem
683 Libkovice p.Řípem
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí
682 Bechlín,ObÚ
682 Bechlín,u Čtvrtečků
682 Bechlín,Předonín
681 Dobříň
681 Roudnice n.L.,Glazura
661 Roudnice n.L.,Butonie
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola
661 Roudnice n.L.,přírodní divadlo
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,Čihadla
661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,ČSAD
662 Židovice
663 Hrobce,Rohatce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce
669 Libotenice,drůbežárna

763 Terezín,Počaply,cesta
763 Terezín,Počaply

669 Libotenice
669 Libotenice,hřbitov
767 Travčice,Nučničky

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,INTERSPAR

763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,aut.nádr.

767 Travčice

l

601 Litom ěřice,aut.nádr.
Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

K
H
X
6
+

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:57 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
5:01 5:58 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01
5:02 5:59 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
5:06 6:03 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
5:09 6:06 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
5:10 6:07 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
5:11 6:08 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
5:13 6:10 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
5:15 6:12 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
5:18 6:15 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18
5:19 6:16 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19
5:21 6:18 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
5:22 6:19 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22
5:24 6:21 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
5:26 6:23 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
5:27 6:24 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27
5:29 6:26 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29
5:33 6:30 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33
5:34 6:31 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
5:37 6:34 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
5:40 6:37 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 22,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 574,000
23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 21,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 550,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, 320), Databáze (-1, 320)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
664 Vědomice,Zavadilka
665 Vědomice,lesní školka
665 Černěves,rozc.
666 Chodouny
666 Chodouny,Lounky
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

672 Křešice,záv.
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice

6
+

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litom ěřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Na vinici

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Linka 552684: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 5:55 6:38 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:55 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
5:02 5:56 6:39 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:56 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
5:06 6:00 6:43 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:00 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
5:08 6:02 6:45 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:02 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
5:09 6:03 6:46 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:03 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
5:10 6:04 6:47 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:04 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
5:12 6:06 6:49 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:06 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5:14 6:08 6:51 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:08 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:15 6:09 6:52 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:09 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
5:17 6:11 6:54 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:11 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
5:19 6:13 6:56 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:13 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:20 6:14 6:57 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:14 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
5:23 6:17 7:01 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:17 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
5:26 6:20 7:05 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:20 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5:28 6:22 7:07 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:22 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
5:29 6:23 7:08 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:23 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
5:31 6:25 7:11 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 22:25 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
l5:36 l6:30 l7:17 l8:49 l9:49 l10:49 l11:49 l12:49 l13:49 l14:49 l15:49 l16:49 l17:49 l18:49 l19:49 l20:49 l22:30 l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49 17:49 19:49
l5:37 l6:31 l7:19 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l19:50 l20:50 l22:31 l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50   
l5:39 l6:33 l7:21 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l19:52 l20:52  l7:52 l9:52 l11:52 l13:52 l15:52   
l5:41 l6:35 l7:23 l8:54 l9:54 l10:54 l11:54 l12:54 l13:54 l14:54 l15:54 l16:54 l17:54 l18:54 l19:54 l20:54  l7:54 l9:54 l11:54 l13:54 l15:54   
24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 23,000 23,000 574,000
23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 23,000 22,000 22,000 550,000

Vysvětlivky: Databáze (-1, 320), Databáze (-1, 320)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

684 Litom ěřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
666 Chodouny,Lounky
666 Chodouny
665 Černěves,rozc.

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,nem.
661 Roudnice n.L.,ÚNZ

665 Vědomice,lesní školka
664 Vědomice,Zavadilka
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

6
+
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 111 109 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 131 133 135 135 137 151 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34   6:09    8:15    13:15 14:15   15:15 16:15  18:15 18:15 22:00    9:15 13:15 15:15  18:01   
4:35   6:10    8:16    13:16 14:16   15:16 16:16  18:16 18:16 22:01    9:16 13:16 15:16  18:02   
4:37   6:12 6:43   8:18    13:18 14:18   15:18 16:18  18:18 18:18 22:03 6:04 6:04  9:18 13:18 15:18  18:04   
4:39   6:14 J   8:20    13:20 14:20   15:20 16:20  18:20 18:20 22:05 6:06 6:06  9:20 13:20 15:20  18:06   
4:40   6:15 J   8:21    13:21 14:21   15:21 16:21  18:21 18:21 22:06 6:07 6:07  9:21 13:21 15:21  18:07   
4:41   6:16 J   8:22    13:22 14:22   15:22 16:22  18:22 18:22 22:07 6:08 6:08  9:22 13:22 15:22  18:08   
4:42   6:17 J   8:23    13:23 14:23   15:23 16:23  18:23 18:23 22:08 6:09 6:09  9:23 13:23 15:23  18:09   
4:44   6:19 6:49   8:25    13:25 14:25   15:25 16:25  18:25 18:25 22:10 6:11 6:11  9:25 13:25 15:25  18:11   
4:46   6:21 6:51   8:27    13:27 14:27   15:27 16:27  18:27 18:27 22:12 6:13 6:13  9:27 13:27 15:27  18:13   
4:47   6:22 6:52   8:28    13:28 14:28   15:28 16:28  18:28 18:28 22:13 6:14 6:14  9:28 13:28 15:28  18:14   
4:49   6:24 K   8:30    13:30 14:30   15:30 16:30  18:30 18:30 22:15 6:16 6:16  9:30 13:30 15:30  18:16   
4:51   6:26 K   8:32    13:32 14:32   15:32 16:32  18:32 18:32 22:17 6:18 6:18  9:32 13:32 15:32  18:18   
4:54   6:29 6:58   8:35    13:35 14:35   15:35 16:35  18:35 18:35 22:20 6:21 6:21  9:35 13:35 15:35  18:21   
4:55   6:30 6:59   8:36    13:36 14:36   15:36 16:36  18:36 18:36 22:21 6:22 6:22  9:36 13:36 15:36  18:22   
4:57   6:32 7:01   8:38    13:38 14:38   15:38 16:38  18:38 18:38 22:23 6:24 6:24  9:38 13:38 15:38  18:24   
5:00   6:35 7:05   8:41    13:41 14:41   15:41 16:41  18:41 18:41 22:26 6:27 6:27  9:41 13:41 15:41  18:27   
5:03   6:38 7:08   8:44    13:44 14:44   15:44 16:44  18:44 18:44 22:29 6:30 6:30  9:44 13:44 15:44  18:30   
5:07   6:42 7:12   8:48    13:48 14:48   15:48 16:48  18:48 18:48 22:33 l6:34 l6:34  9:48 13:48 15:48  l18:34   
5:10  6:23 6:44 7:13  7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:05 15:05 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50  l6:36 l6:36 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 l18:36 19:50 21:53
5:11  6:24 6:45 7:14  7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:06 15:06 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51  l6:37 l6:37 7:51 9:51 13:51 15:51 17:51 l18:37 19:51 21:54
5:13 5:49 6:25 6:47 7:16  7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:08 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53  l6:39 l6:39 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 l18:39 19:53 21:56
5:14 5:50 6:26 6:48   7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:09 15:09 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54    7:54 9:54 13:54 15:54 17:54  19:54 21:57
5:15 5:51 6:27 J   7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 J 15:10 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55    7:55 9:55 13:55 15:55 17:55  19:55 21:58
5:16 5:52 6:28 J   7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 J J 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56    7:56 9:56 13:56 15:56 17:56  19:56 21:59
5:18 5:54 6:29 J   7:58 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 J J 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58    7:58 9:58 13:58 15:58 17:58  19:58 22:01
5:20 5:56 J J   J 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 J J 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00    8:00 10:00 14:00 16:00 18:00  20:00 22:02
5:21 5:57 K J   K 9:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 K K 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01    8:01 10:01 14:01 16:01 18:01  20:01 K
5:23 5:59 K 6:55   K 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 K K 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03    8:03 10:03 14:03 16:03 18:03  20:03 K
5:25 6:01 6:33 6:58   8:01 9:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 K K 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05    8:05 10:05 14:05 16:05 18:05  20:05 22:03
K K K 7:02   K K K K K K K 15:14 15:15 K K K K K    K K K K K  K K
K K K 7:08   K K K K K K K 15:19 15:20 K K K K K    K K K K K  K K

5:29 6:05 J 7:12   8:05 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 J J 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09    8:09 10:09 14:09 16:09 18:09  20:09 22:07
5:32 6:08 6:39 7:15  7:32 8:08 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:25 15:26 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12    8:12 10:12 14:12 16:12 18:12  20:12 22:10
K K K K  K 8:09  K K 13:13 K K 15:26 15:27 K 17:13 K K K    K K K K K  K K
K K K K  K 8:12  K K 13:16 K K 15:29 15:30 K 17:16 K K K    K K K K K  K K
K K 6:43 J  K 8:14  K K 13:18 K K 15:31 15:32 K 17:18 K K K    K K K K K  K K
K K 6:45 7:19  K 8:16  K K 13:20 K K 15:33 15:34 K 17:20 K K K    K K K K K  K K
K K K   K K  K K K K K l15:38 l15:39 K K K K K    K K K K K  K K
K K K   K K  K K K K K l15:42 l15:43 K K K K K    K K K K K  K K

5:34 6:10 K   7:34 K  10:14 12:14 K 14:14 15:14   16:14 K 18:14 19:14 19:14    8:14 10:14 14:14 16:14 18:14  20:14 22:12
5:36 6:12 K   7:36 K  10:16 12:16 K 14:16 15:16   16:16 K 18:16 19:16 19:16    8:16 10:16 14:16 16:16 18:16  20:16 22:14
5:38 6:14 6:51   7:38 8:21  10:18 12:18 13:25 14:18 15:18   16:18 17:25 18:18 19:18 19:18    8:18 10:18 14:18 16:18 18:18  20:18 22:16
5:40 6:16 6:54   7:40 8:23  10:20 12:20 13:27 14:20 15:20   16:20 17:27 18:20 19:20 19:20    8:20 10:20 14:20 16:20 18:20  20:20 22:18
5:43 l6:19 6:57   7:43 l8:26  l10:23 l12:23 13:30 14:23 15:23   l16:23 17:30 l18:23 19:23 19:23    8:23 10:23 14:23 16:23 18:23  20:23 22:21

 l6:22 7:00   7:46 l8:29  l10:26 l12:26 13:33 14:26 15:26   l16:26 17:33 l18:26  19:26    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26  20:26  
39,000 19,000 22,000 43,000 18,000 7,000 24,000 33,000 20,000 20,000 26,000 40,000 40,000 25,000 40,000 46,000 20,000 39,000 20,000 20,000 20,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 20,000 17,000 779,000
39,000 19,000 22,000 43,000 18,000 7,000 24,000 33,000 20,000 20,000 26,000 40,000 40,000 25,000 40,000 46,000 20,000 40,000 20,000 20,000 20,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 20,000 17,000 780,000

Vysvětlivky: Databáze (137, 321), Databáze (137, 321)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
spoj zastavuje jen pro výstup

651 Štětí,sídlišt ě
651 Štětí,hotelový dům
651 Štětí,centrum

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Sepap
651 Štětí,zdymadla

656 Vrbice,Vetlá
668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
656 Vrbice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,ÚNZ

667 Kyškovice
667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
773 Dušníky,čerp.st.
772 Přestavlky,rozc.1.0

661 Roudnice n.L.,sídliště
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.

771 Budyně n.Ohří,Písty
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Pražská

772 Přestavlky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
773 Dušníky

Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří
778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec

771 Budyně n.Ohří,škola
771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,Roudníček

X
6
+
cf
l

Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.m ěsto

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
775 Žabovřesky n.Ohří
729 Radovesice

771

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 102 104 106 108 110 114 112 116 116 118 120 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 136 138 138 140 142 142 152 152 154 154 156 156 158 158 160 162 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:01     9:33   11:33 12:26 12:26 13:33 13:33   14:31 14:31 15:33 15:33 16:26 17:33   19:33     7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33   17:33 19:33

4:27 4:27 5:06  6:09 7:03   8:20 8:20 9:34   11:34 12:27 12:27 13:34 13:34   14:32 14:32 15:34 15:34 16:27 17:34   19:34     7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34   17:34 19:34
4:28 4:28 5:07  6:10 7:04   8:21 8:21 9:35   11:35 12:28 12:28 13:35 13:35   14:33 14:33 15:35 15:35 16:28 17:35   19:35     7:35 7:35 9:35 9:35 13:35 13:35 15:35   17:35 19:35
4:30 4:30 5:09  6:12 7:06   8:23 8:23 9:37   11:37 12:30 12:30 13:37 13:37   14:35 14:35 15:37 15:37 16:30 17:37   19:37     7:37 7:37 9:37 9:37 13:37 13:37 15:37   17:37 19:37
K K 5:11  6:14 7:09   8:25 8:25 9:39   11:39 K K 13:39 13:39   K K 15:39 15:39 K 17:39   19:39     7:39 7:39 9:39 9:39 13:39 13:39 15:39   17:39 19:39
K K 5:14  6:17 7:14   8:28 8:28 9:42   11:42 K K 13:42 13:42   K K 15:42 15:42 K 17:42   19:42     7:42 7:42 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42   17:42 19:42
K K K 5:46 K K   K K K   K K K K K   K K K K K K   K     K K K K K K K   K K
K K K 5:48 K K   K K K   K K K K K 14:11 14:11 K K K K K K   K     K K K K K K K   K K

4:33 4:33 K 5:50 K K 7:20  K K K   K 12:33 12:33 K K K K 14:38 14:38 K K 16:33 K   K     K K K K K K K   K K
4:35 4:35 K 5:52 K K 7:22  K K K   K 12:35 12:35 K K K K 14:40 14:40 K K 16:35 K   K     K K K K K K K   K K
4:38 4:38 K 5:55 K K 7:25  K K K   K 12:38 12:38 K K K K K K K K 16:38 K   K     K K K K K K K   K K
4:41 4:41 K 5:58 K K 7:28  K K K   K 12:41 12:41 K K K K K K K K 16:41 K   K     K K K K K K K   K K
4:44 4:44 5:16 6:01 6:19 7:18 7:31  8:30 8:30 9:44   11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:18 14:18 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44   19:44     7:44 7:44 9:44 9:44 13:44 13:44 15:44   17:44 19:44
4:45 4:45 5:17 6:02 6:20 7:19   8:31 8:31 9:45   11:45 12:45 12:45 13:45 13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45   19:45     7:45 7:45 9:45 9:45 13:45 13:45 15:45   17:45 19:45
K K 5:20 K 6:23 7:23   K K K   K K K K K   K K K K K K   K     K K K K K K K   K K
K K 5:24 K 6:27 7:29   K K K   K K K K K   K K K K K K   K     K K K K K K K   K K

4:49 4:49 K 6:06 K K  7:28 8:35 8:35 9:49   11:49 12:49 12:49 13:49 13:49   14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49   19:49     7:49 7:49 9:49 9:49 13:49 13:49 15:49   17:49 19:49
4:51 4:51 K 6:08 K K  7:31 8:37 8:37 9:51   11:51 12:51 12:51 13:51 13:51   14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51   19:51     7:51 7:51 9:51 9:51 13:51 13:51 15:51   17:51 19:51
4:52 4:52 K 6:09 K K  J 8:38 8:38 9:52   11:52 12:52 12:52 13:52 13:52   14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52   19:52     7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52   17:52 19:52
4:54 4:54 J 6:11 J J  J 8:40 8:40 9:54   11:54 12:54 12:54 13:54 13:54   14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 17:54   19:54     7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54   17:54 19:54
4:58 4:58 5:29 6:15 6:32 J  J 8:44 8:44 9:58   11:58 12:58 12:58 13:58 13:58   14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58   19:58     7:58 7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58   17:56 19:56
4:59 4:59 5:30 6:16 6:33 J  J 8:45 8:45 9:59   11:59 12:59 12:59 13:59 13:59   14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59   19:59     7:59 7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59   17:57 19:57
5:00 5:00 5:31 6:17 6:34 J  J 8:46 8:46 10:00   12:00 13:00 13:00 14:00 14:00   15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 18:00   20:00     8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00   17:58 19:58
5:01 5:01 5:32 6:18 6:35 7:38  7:39 8:47 8:47 10:01   12:01 13:01 13:01 14:01 14:01   15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01   20:01     8:01 8:01 10:01 10:01 14:01 14:01 16:01   17:59 19:59
5:02 5:02 5:33 6:19 6:36 7:39  7:40 8:48 8:48 10:02 10:48 10:48 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02   15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02   20:02   5:05 5:05 8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 17:05 17:05 18:00 20:00
5:04 5:04 5:35 6:21 6:38 7:42  7:43 8:50 8:50 10:04 10:50 10:50 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04   15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04   20:04   5:07 5:07 8:04 8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 17:07 17:07   
5:08 5:08 5:39 6:25 6:42 7:46  7:47 8:54 8:54 10:08 10:54 10:54 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08   15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08   20:08   5:11 5:11 8:08 8:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 17:11 17:11   
5:10 5:10   6:44    8:56 8:56  10:56 10:56  13:10 13:10 14:10 14:10   15:10 15:10 16:10 16:10 17:10  18:53 18:53  21:13 21:13 5:13 5:13 8:10 8:10 10:10 10:10 14:10 14:10  17:13 17:13   
5:11 5:11   6:45    8:57 8:57  10:57 10:57  13:11 13:11 14:11 14:11   15:11 15:11 16:11 16:11 17:11  18:54 18:54  21:14 21:14 5:14 5:14 8:11 8:11 10:11 10:11 14:11 14:11  17:14 17:14   
5:13 5:13   6:47    8:59 8:59  10:59 10:59  13:13 13:13 14:13 14:13   15:13 15:13 16:13 16:13 17:13  18:56 18:56  21:16 21:16 5:16 5:16 8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 14:13  17:16 17:16   
5:15 5:15   6:49    9:01 9:01  11:01 11:01  13:15 13:15 14:15 14:15   15:15 15:15 16:15 16:15 17:15  18:58 18:58  21:18 21:18 5:18 5:18 8:15 8:15 10:15 10:15 14:15 14:15  17:18 17:18   
5:16 5:16   6:50    9:02 9:02  11:02 11:02  13:16 13:16 14:16 14:16   15:16 15:16 16:16 16:16 17:16  18:59 18:59  21:19 21:19 5:19 5:19 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16  17:19 17:19   
5:18 5:18   6:52    9:04 9:04  11:04 11:04  13:18 13:18 14:18 14:18   15:18 15:18 16:18 16:18 17:18  19:01 19:01  21:21 21:21 5:21 5:21 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18  17:20 17:20   
5:21 5:21   6:55    9:07 9:07  11:07 11:07  13:21 13:21 14:21 14:21   15:21 15:21 16:21 16:21 17:21  19:04 19:04  21:24 21:24 5:24 5:24 8:21 8:21 10:21 10:21 14:21 14:21  17:24 17:24   
5:23 5:23   6:57    9:09 9:09  11:09 11:09  13:23 13:23 14:23 14:23   15:23 15:23 16:23 16:23 17:23  19:06 19:06  21:26 21:26 5:26 5:26 8:23 8:23 10:23 10:23 14:23 14:23  17:26 17:26   
5:25 5:25   6:59    9:11 9:11  11:11 11:11  13:25 13:25 14:25 14:25   15:25 15:25 16:25 16:25 17:25  19:08 19:08  21:28 21:28 5:28 5:28 8:25 8:25 10:25 10:25 14:25 14:25  17:28 17:28   
5:27 5:27   7:01    9:13 9:13  11:13 11:13  13:27 13:27 14:27 14:27   15:27 15:27 16:27 16:27 17:27  19:10 19:10  21:30 21:30 5:30 5:30 8:27 8:27 10:27 10:27 14:27 14:27  17:30 17:30   
K K   7:03    K K  K K  K K K K   K K K K K  K K  K K K K K K K K K K  K K   

5:29 5:29   K    9:15 9:15  11:15 11:15  13:29 13:29 14:29 14:29   15:29 15:29 16:29 16:29 17:29  19:12 19:12  21:32 21:32 5:32 5:32 8:29 8:29 10:29 10:29 14:29 14:29  17:32 17:32   
5:30 5:30   J    9:16 9:16  11:16 11:16  13:30 13:30 14:30 14:30   15:30 15:30 16:30 16:30 17:30  19:13 19:13  21:33 21:33 5:33 5:33 8:30 8:30 10:30 10:30 14:30 14:30  17:33 17:33   
5:31 5:31   J    9:17 9:17  11:17 11:17  13:31 13:31 14:31 14:31   15:31 15:31 16:31 16:31 17:31  19:14 19:14  21:34 21:34 5:34 5:34 8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31  17:34 17:34   
5:34 5:34   7:08    9:20 9:20  11:20 11:20  13:34 13:34 14:34 14:34   15:34 15:34 16:34 16:34 17:34  19:17 19:17  21:37 21:37 5:37 5:37 8:34 8:34 10:34 10:34 14:34 14:34  17:37 17:37   
5:37 5:37   7:11    9:23 9:23  11:23 11:23  13:37 13:37 14:37 14:37   15:37 15:37 16:37 16:37 17:38  19:20 19:20  21:40 21:40 5:40 5:40 8:37 8:37 10:37 10:37 14:37 14:37  17:40 17:40   
5:39 5:40   7:15    9:25 9:26  11:25 11:26  13:39 13:40 14:39 14:40   15:39 15:40 16:39 16:40 17:39  19:22 19:23  21:42 21:43 5:42 5:43 8:39 8:40 10:39 10:40 14:39 14:40  17:42 17:43   
5:41 5:42             13:41 13:42 14:41 14:42   15:41 15:42 16:41 16:42 17:41     21:44 21:45 5:44 5:45 8:41 8:42 10:41 10:42 14:41 14:42  17:44 17:45   
5:43 5:44             13:43 13:44 14:43 14:44   15:43 15:44 16:43 16:44 17:43     21:46 21:47 5:46 5:47 8:43 8:44 10:43 10:44 14:43 14:44  17:46 17:47   

45,000 19,000 25,000 38,000 20,000 6,000 9,000 38,000 20,000 20,000 20,000 46,000 40,000 6,000 44,000 40,000 46,000 20,000 19,000 20,000 20,000 21,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 19,000 19,000 781,000
45,000 19,000 25,000 38,000 20,000 6,000 9,000 38,000 20,000 20,000 20,000 46,000 40,000 6,000 44,000 40,000 46,000 20,000 19,000 20,000 20,000 21,000 40,000 40,000 40,000 20,000 21,000 19,000 19,000 781,000

Vysv ětlivky: Databáze (137, 321), Databáze (137, 321)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede od 1.1. do 3.1., 29.1., od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

729 Radovesice
775 Žabovřesky n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

721 Libochovice,žel.zast.m ěsto
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar

771 Budyně n.Ohří,Roudníček
771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,škola

777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty

661 Roudnice n.L.,Podlusky,host.
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku
661 Roudnice n.L.,sídliště

772 Přestavlky,rozc.1.0
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice

661 Roudnice n.L.,ÚNZ
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

Vrbice
655 Vrutice,Svařenice
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá

Štětí,sídlišt ě
Délka spoje 1.1.2016 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,hotelový dům

654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla
651 Štětí,Sepap

654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka

656

fc
fc

K
H
X
6
+
cf

651

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 151 153 155 157
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:22 6:32 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:39 19:44 22:30     
 5:24 6:34 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:41 19:46 22:32     
 5:27 6:37 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:44 19:49 22:35  9:00 13:00 17:00
 5:28 6:38 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:45 19:50 22:36  9:01 13:01 17:01
 K K K K K K K K K K K 22:38  K K K
 5:31 6:41 9:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:48 19:53 22:40  9:04 13:04 17:04
 5:35 6:45 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:52 19:57 22:44  9:08 13:08 17:08
 5:36 6:46 9:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:53 19:58 22:45  9:09 13:09 17:09
 5:38 6:48 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:55 20:00 22:47  9:11 13:11 17:11
 5:39 6:49 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:56 20:01 22:48  9:12 13:12 17:12
 5:40 6:50 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:57 20:02 22:49  9:13 13:13 17:13
 5:42 6:52 10:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:59 20:04 22:51  9:15 13:15 17:15
 5:48 6:59 10:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:05 20:10 22:57  9:21 13:21 17:21
 5:49 7:00 10:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:06 20:11 22:58  9:22 13:22 17:22
 5:54 7:05 10:16 12:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:11 20:16 23:03  9:27 13:27 17:27
 5:56 7:07 10:18 12:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:13 20:18 23:05  9:29 13:29 17:29
 5:59 K 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:16 20:21 23:08  9:32 13:32 17:32
 6:02 7:13 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:19 20:24 23:11  9:35 13:35 17:35
 6:04 7:15 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:21 20:26 23:13  9:37 13:37 17:37

4:30 6:05 7:16 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27    7:32 9:38 13:38 17:38
4:31 6:06 K K 12:28 14:28 K 16:28 K 18:28    7:33 9:39 13:39 17:39
4:33 6:08 K K 12:30 14:30 K 16:30 K 18:30    7:35 9:41 13:41 17:41
K 6:10 K K K K K K K K    K K K K
K 6:14 K K K K K K K K    K K K K

4:34 6:16 K K 12:31 14:31 K 16:31 K 18:31    7:36 9:42 13:42 17:42
4:39 6:22 K K 12:36 14:36 K 16:36 K 18:36    7:41 9:47 13:47 17:47
4:42 6:25 K K 12:39 14:39 K 16:39 K 18:39    7:44 9:50 13:50 17:50
K K 7:23 10:32 K K 15:32 K 17:32 K    K K K K

4:47 6:30 7:37 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44    7:49 9:55 13:55 17:55
4:49 6:32 7:40 l10:46 l12:46 14:46 l15:46 l16:46 17:46 18:46    7:51 9:57 13:57 17:57
4:53 6:36 7:44 l10:50 l12:50 14:50 l15:50 l16:50 17:50 18:50    7:55 10:01 14:01 18:01

15,000 49,000 46,000 46,000 45,000 45,000 46,000 45,000 46,000 45,000 30,000 32,000 15,000 43,000 43,000 43,000 634,000
15,000 49,000 46,000 46,000 45,000 45,000 46,000 45,000 46,000 45,000 30,000 32,000 15,000 43,000 43,000 43,000 634,000

Vysvětlivky: Databáze (145, 329), Databáze (145, 329)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoj zastavuje jen pro výstup cestujících

Zóna Zastávka

711 Louny-Mšené-lázn ě-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
881 Chlumčany,motorest
884 Toužetín,Sulec
884 Toužetín
884 Toužetín,Donín
874 Vrbno n.Lesy
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.
871 Peruc,Hřivčice
871 Peruc
871 Peruc
871 Peruc,Černochov
777 Mšené-lázně,Ječovice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně

K

771 Budyně n.Ohří,Pražská
661 Roudnice n.L.,záv.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

779 Martiněves
688 Račiněves
688 Račiněves,Motorest rozc.

779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779

H
X
6
+
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 1.1.2016
Platí od 1.5.2016

Linka 562711: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slaný

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 154 156 158 160
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +
H H H H H H H H H H H H H H H

4:05 5:09  8:05 11:59 13:04 15:03 16:05 17:05 20:10 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52
4:06 5:10 6:35 8:06 12:00 13:05 15:04 16:06 17:06 20:11 7:58 11:58 15:58 19:58 21:53
4:07 5:11 6:36 8:07 12:01 13:06 15:05 16:07 17:07 20:12 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54
4:20 K 6:49 K K K K 16:20 K 20:25 K K K K K
K 5:15 K 8:11 12:05 13:10 15:09 K 17:11 K 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58
K 5:18 K 8:14 12:08 13:13 15:12 K 17:14 K 8:06 12:06 16:06 20:06 22:01
K 5:23 K 8:19 12:13 13:18 15:17 K 17:19 K 8:11 12:11 16:11 20:11 22:06
K 5:25 K 8:21 12:15 13:20 15:19 K 17:21 K 8:13 12:13 16:13 20:13 22:08
K K K K 12:17 K 15:21 K K K K K K K K
K K K K 12:21 K 15:25 K K K K K K K K
K 5:27 K 8:23 12:23 13:22 15:27 K 17:23 K 8:15 12:15 16:15 20:15 22:10

4:26 5:30 6:55 8:26 12:26 13:25 15:30 16:26 17:26 20:31 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13
4:27 5:31 6:56 8:27 12:27 13:27 15:31 16:27 17:27 20:32 8:19 12:19 16:19   
4:28 5:32 6:57 8:28 12:28 13:28 15:32 16:28 17:28 20:33 8:20 12:20 16:20   
4:31 5:35 7:00 8:31 12:31 13:31 15:35 16:31 17:31 20:36 8:23 12:23 16:23   
4:33 5:37 7:02 8:33 12:33 13:33 15:37 16:33 17:33 20:38 8:25 12:25 16:25   
4:35 5:39 7:05 8:35 12:35 13:35 15:39 16:35 17:35 20:40 8:27 12:27 16:27   
4:41 5:45 7:12 8:41 12:41 13:41 15:45 16:41 17:41 20:46 8:33 12:33 16:33   
4:42 5:46 7:13 8:42 12:42 13:42 15:46 16:42 17:42 20:47 8:34 12:34 16:34   
4:46 5:50 7:17 8:46 12:46 13:46 15:50 16:46 17:46 20:51 8:38 12:38 16:38   
4:47 5:51 7:18 8:47 12:47 13:47 15:51 16:47 17:47 20:52 8:39 12:39 16:39   
4:48 5:52 7:20 8:48 12:48 13:48 15:52 16:48 17:48 20:53 8:40 12:40 16:40   
4:50 5:54 7:22 8:50 12:50 13:50 15:54 16:50 17:50 20:55 8:42 12:42 16:42   
4:51 5:55 7:23 8:51 12:51 13:51 15:55 16:51 17:51 20:56 8:43 12:43 16:43   
4:52 5:56 7:24 8:52 12:52 13:52 15:56 16:52 17:52 20:57 8:44 12:44 16:44   
4:56 6:00 7:28 8:56 12:56 13:56 16:00 16:56 17:56 21:01 8:48 12:48 16:48   
K K K K K K K K K 21:03 K K K   

5:01 6:05 7:34 9:01 13:01 14:01 16:05 17:01 18:01 21:07 8:53 12:53 16:53   
5:05 6:09 7:38 9:05 13:05 14:05 16:09 17:05 18:05 21:11 8:57 12:57 16:57   
5:07 6:11 7:40 9:07 13:07 14:07 16:11 17:07 18:07 21:13      
5:11 6:15 7:44 9:11 13:11 14:11 16:15 17:11 18:11 21:17      

46,000 45,000 45,000 45,000 49,000 45,000 49,000 46,000 45,000 48,000 43,000 43,000 43,000 15,000 15,000 622,000
46,000 45,000 45,000 45,000 49,000 45,000 49,000 46,000 45,000 48,000 43,000 43,000 43,000 15,000 15,000 622,000

Vysvětlivky: Databáze (145, 329), Databáze (145, 329)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

711 Roudnice n.Labem-lázn ě-Mšené-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,Interna
661 Roudnice n.L.,záv.
771 Budyně n.Ohří,Pražská
688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves
779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice
871 Peruc,Černochov
871 Peruc
871 Peruc
871 Peruc,Hřivčice
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

Cítoliby

874 Vrbno n.Lesy
884 Toužetín,Donín
884 Toužetín

Louny,žel.st.
Délka spoje 1.1.2016 [km] 

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga

884 Toužetín,Sulec
881 Chlumčany,motorest
824

H
X
6
+

801

příj.
odj.

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 25 základních vozidel v pracovní dny Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 1.5.2016

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Libochovice 22 22

Libochovice změna
23 23

Libochovice změna
24 24

Libochovice 8                                                               8

Libochovice 21 21

Mšené Lázně změna
19 19

Mšené Lázně 20 20

Mšené Lázně 18 18

Mšené Lázně změna
17 17

Budyně změna
5 5

Litoměřice změna
9 9

Litoměřice 14 14

Litoměřice 13 13

Malé Žernoseky 1 1

Brozany změna
6 6

Hrobce změna
10 10

Roudnice 25 25

Roudnice 16 16

Roudnice změna
15 15

Horní Beřkovice změna
11 11

Horní Beřkovice změna
12 12

Ledčice změna
7 7

Štětí 2 2

Sukorady změna
3 3

Dubá 4 4
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ŠTĚ-LIB
685/101

LIB-LTM
637/104

LTM-LIB
637/103

RNL-LIB
685/119

LIB-ŠTĚ
685/124

ŠTĚ-LIB
685/125

LIB-ŠTĚ
685/132

SUK-RNL
672/104

RNL-LTM
684/105

LTM-RNL
684/108

RNL-LIB
685/117

LIB-RNL
685/122

RNL-DUŠ
672/114

DUŠ-SUK
672/117

SUK-DUŠ DUŠ-SUK
672/123

DUB-RNL
672/102

RNL-DUB
672/109

DUB-DUŠ
672/116

DUŠ-SUK
672/119

SUK-DUŠ
672/122

BRO-RNL
681/121

RNL-BRO
681/120

RNL-LTM
684/129

LTM-RNL
684/132

RNL-DUB
672/127

PODB-RNL
685/106

RNL-LN
711/106

LN-RNL
711/107

RNL-SUK
672/121

SUK-RNL
672/124

RNL-Brníkov
679/120

LED-RNL
646/102

RNL-LED
646/101

LED-RNL
646/104

RNL-LIB
685/105

LIB-RNL
685/110

RNL-LED
646/107

LED-RNL
646/110

RNL-LTM

RNL-LED
646/115

LED-RNL
646/118

RNL-LN
711/116

LN-RNL
711/119

RNL-LED
646/123

RNL-LED
646/105

RNL-LIB
685/113

LIB-LTM
637/108

LTM-HB
683/111

RNL-LED
646/109

LED-RNL
646/112

RNL-LN
711/112

LN-RNL
711/113

RNL-LED
646/125

LOV-LIB
655/109

LIB-LOV
655/110

LOV-LIB
655/111

LTM-HB
683/113

HB-RNL
683/120

RNL-ŠTĚ
672/113

ŠTĚ-LIB
685/123

LIB-ŠTĚ
685/130

ŠTĚ-LIB
685/131

LIB-RNL
685/136

RNL-ŠTĚ
685/138

ŠTĚ-RNL
672/126

LIB-ŠTĚ
685/126

ŠTĚ-LIB
685/129

DUŠ-RNL
672/129

RNL-LN
711/104

LN-RNL
711/105

LOV-LIB
655/107

LIB-LOV
655/108

LOV-LIB
679/111

RNL-LTM
683/125

LTM-RNL
684/128

LN-RNL
711/115

LIB-RNL
685/118

RNL-LOV

LIB-RNL
685/104

RNL-ŠTĚ
672/105

ŠTĚ-RNL
685/111

ROH-HB
683/107

LED-RNL
646/106

RNL-ŠTĚ
672/107

ŠTĚ-BNO
685/115

M-L-RNL
679/105

RNL-LIB
679/108

LIB-LOV
655/112

LED-RNL
646/126

MŽ-LTM
651/102

LTM-LIB
637/101

LIB-ŠTĚ
685/108

ŠTĚ-RNL
672/108

HB-RCE
683/114

LOV-MŽ
651/111

MŽ-LTM

LTM-BRO
637/107

BRO-LTM
637/112

LTM-MŽ
651/117

MŽ-LTM
651/122

LTM-MŽ
651/119

MŽ-LTM
651/124

LTM-MŽ
651/121

LTM-MŽ
651/123

RNL-LED
646/111

LED-RNL
646/114

BRO-RNL
681/101

VĚD-BRO
681/102

BRO-RNL
681/103

RNL-BRO
681/104

BRO-RNL
681/105

RNL-LTM
684/109

LTM-BRO
638/111

BRO-ČER ČER-BRO BRO--ČER-RNL

RNL-BRO
681/114

BRO-VĚD
681/115

VĚD-BRO
681/116

BRO-VĚD
681/117

VĚD-BRO
681/118

BRO-RNL
681/119

RNL-LED
646/121

LED-RNL
646/124

RNL-BRO
681/122

BRO-RNL
681/123

RNL-ŠTĚ
685/142

ŠTĚ-RNL
685/137

RNL-BRO
681/124

RNL-LTM
683/123

LTM-RNL
684/126

RNL-LTM
684/127

LTM-M-L
638/127

M-L-LTM
638/128

LTM-RNL
684/134

LTM-RNL
683/101

RNL-ŠTĚ
672/101

ŠTĚ-SUK
672/103

SUK-RNL
672/106

LTM-MŽ
651/107

MŽ-LTM
651/114

LTM-RAD
638/121

RAD-LTM
638/124

LTM-RNL
684/130

RNL-LTM
684/131

LTM-RNL
683/131

ŽID-LTM
683/102

LTM-MŽ
651/101

MŽ-LTM
651/104

LTM-RNL
683/105

ČER-BRO
681/106

BRO-LTM
638/110

LTM-RNL
684/114

RNL-LN
711/110

LN-RNL
711/111

RNL-LED
646/117

LED-RNL
646/120

RNL-LED
646/119

LED-RNL
646/122

HB-LTM
683/104

LTM-MŽ
651/103

MŽ-LTM
651/106

LTM-LOV
651/105

LIB-LTM
637/110

LTM-HB
683/121

HB-LTM
683/128

LTM-HRO
683/127

LTM-HB
683/129

HB-LTM

LTM-RNL
684/112

HB-LTM
683/126

LTM-HB
683/125

LTM-RNL
684/102

RNL-LIB
685/103

LIB-LOV
655/104

LOV-VRB,
ČÍŽ-LOV

MŽ-LTM
651/108

LTM-MŽ
651/115

MŽ-LTM
651/120

LTM-HB
683/123

HB-LTM
683/134

LTM-M-L
638/101

RAD-LTM
638/106

LTM-M-L
638/105

M-L-LTM
638/112

LTM-RAD
638/117

RAD-LTM
638/120

LTM-RAD
638/123

RAD-LTM
638/126

RNL-LTM
684/101

LTM-RNL
684/104

RNL-LN
711/102

LN-RNL
711/103

RNL-LTM
683/108

LTM-RNL
684/110

RNL-BRO

RNL-LIB
685/121

LIB-RNL
685/140

RNL-LTM
684/111

LTM-RAD
638/113

RAD-LTM
638/116

LTM-RAD
638/119

RAD-LTM
638/122

LTM-M-L
638/125

RAD-LTM
638/104

LOV-LIB
679/124

LIB-LOV

LOV-M-L
679/107

LTM-RNL
684/116

RNL-LTM
684/121

LTM-RNL
684/124

RNL-LN
711/118

LN-M-L
711/121

M-L-LOV
679/102

LTM-M-L
638/115

M-L-BRN-BNO
685/128

BNO-LTM
638/118

LIB-ŠTĚ
685/134

ŠTĚ-LIB
685/135

RNL-LTM
684/133

LTM-M-L
638/129

RAD-LTM
638/102

LTM-RAD
638/103

RAD-LTM
638/108

M-L-LOV
679/110

RNL-LN
711/120

LN-M-L
711/123

LOV-LTM

LTM-LIB
637/105

LIB-RNL
679/109

RNL-LIB
679/114

LOV-LIB
655/117

LOV-LIB
679/103

LIB-LTM
637/106

LTM-BRO
638/107

BRO-ČER
681/107

BRO-VĚD
681/109

HB-LTM
683/116

LTM-MŽ
651/113

MŽ-LTM
651/118

LTM-LIB
637/109

LIB-LOV
679/126

LOV-RNL
679/113

RNL-DUB
672/125

DUB-RNL
672/128

LOV-LIB
655/113

LIB-LOV
655/114

MŽ-LTM
651/126

ČER-BRO
681/108

HB-RNL
683/136

RNL-HB
683/133

RNL-LTM

683/138

M-L-RNL
711/101

CTI-HB
646/131

BNO-RAD
638/131

M-L-LTM
638/130

LTM-BNO
638/133

RNL-ROV-RNL
646/133-4

LTM-LOV
651/109

LIB-LOV
655/116

HB-RNL
646/130

LIB-ŠTĚ
685/116

ŠTĚ-DUŠ
672/110

DUŠ-RNL
672/111

RNL-LTM
684/103

LTM-RNL
684/106

RNL-LTM
684/119

LTM-RNL
684/122

LTM-RNL
684/118

HB-RNL
683/110

Níž-RNL
685/112

LIB-LOV
655/120

LOV-LIB
655/121

LIB-ŠTĚ
685/102

ŠTĚ-KOST N.O-LIB 
685/107-109-114

RNL-ŠTĚ
685/120

ŠTĚ-DUŠ

672/112

DUŠ-SUK
672/115

SUK-RNL
672/118

RNL-PODB-LIB
685/127

LIB-LOV
655/118

LOV-LIB
655/119

LIB-RNL LIB-LOV
655/122

LOV-LIB
655/123

RNL-LN
711/108

LN-RNL
711/109

RNL-LN
711/114

LN-RNL
711/117

RNL-LIB
685/133

LIB-LTM
637/102

LTM-HB
683/103

RNL-LIB
679/118

LOV-MŽ
651/125

RNL-LTM
684/107

LTM-HB
683/115

HB-LTM
683/124

RAD-LTM
638/114

RNL-LTM
684/117

LTM-RNL
684/120

RNL-LTM
684/113

LTM-LIB
637/111

LIB-RNL
679/115

LTM-RAD
638/109

LIB-LTM
637/114

LTM-LIB
637/113

LIB-LOV
655/102

RNL-LIB
679/122

ROV-RNL
646/132

LOV-LIB
655/101

LIB-RNL
679/117

LOV-LIB
655/115

LIB-RNL
679/119

RNL-LED
646/113

LED-RNL
646/116

LTM-HB
683/119

RNL-ČER-
RNL-681

RNL-LTM
683/118

ČIH

LTM-LOV
651/127

RNL-LTM
683/130

BNO-LTM
638/132

RCE-LTM
683/112



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 8 vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Dolní Poohří od 1.5.2016

vůz vystavován 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Roudnice EX

Mšené E LTM-MŽ 

Mšené X

Mšené E

Mšené X

Litoměřice E

Litoměřice X

Litoměřice E

Litoměřice X

Horní Beřkovice E

Horní Beřkovice X

Libochovice E

Libochovice X

M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L

RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL

LIB-RNL

RNL-LIB

HB-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-M-L

RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

RNL-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL

RNL-ŠTĚ ŠTĚ-RNL

RNL-LIB

RNL-LIB LIB-RNL

HB - LTM

LTM - HB

RNL - BRO

M-L-RNL

LED-RNL

BRO-RNL

LTM-M-LM-L-LTM M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L

M-L-LTM LTM-HB HB-LTM

LTM-M-L M-L-LTM LTM-BRO RNL - M-L

LTM-M-L M-L-LTM LTM-M-L M-L-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

LTM-HB

LTM-RNL RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-RNL RNL-LTMRNL-LIB LIB-RNL

HB-LTM

LTM-HB HB-LTM

RNL-LTM LTM-RNLLIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-ŠTĚ ŠTĚ-LIB LIB-RNL RNL-LIB

LTM-RNL RNL-LTM LTM-RNL

RNL-LTM

LTM-M-L M-L-LTM

RNL-LED LED-RNL RNL-LED LED-RNL

RNL-LED LED-RNL RNL-M-L

RNL-LN LN-RNL RNL-LN LN-RNL

RNL-LN LN-RNL

M-L-RNL



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek 7 příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016 

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 83 1 826,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 83 2 324,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 27,0 83 2 241,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 83 2 324,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 83 2 407,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 83 2 324,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 23,0 83 1 909,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 514 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 516 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 517 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 518 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 519 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 520 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 521 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 522 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 523 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 524 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 525 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 526 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 527 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 528 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 529 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 531 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 532 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 533 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 535 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 556 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 558 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 559 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 560 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 561 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 562 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 563 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 565 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 800 11,0 18 198,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 801 11,0 18 198,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 802 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 803 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 804 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 805 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 806 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 807 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 808 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 809 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 810 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 811 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 812 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 813 11,0 38 418,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 83 2 407,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 30,0 83 2 490,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 26,0 83 2 158,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 31,0 83 2 573,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 30,0 83 2 490,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 29,0 83 2 407,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 4,0 83 332,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 31,0 18 558,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 31,0 18 558,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 31,0 38 1 178,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 31,0 20 620,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 31,0 20 620,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 17,0 20 340,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 5,0 76 380,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 76 380,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 38 646,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 38 646,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 38 646,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 38 646,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 38 646,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 38 646,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 20 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 4,0 83 332,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 110 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 83 332,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 83 415,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 76 608,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 76 1 444,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 76 1 444,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 83 3 071,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 83 2 241,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 83 2 241,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 83 3 071,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 83 3 486,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 83 2 241,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 83 2 241,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 26,0 83 2 158,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 36,0 83 2 988,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 83 3 071,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 83 3 071,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 38,0 83 3 154,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 83 2 822,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 55,0 83 4 565,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 76 304,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 83 3 071,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 83 2 988,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 38,0 83 3 154,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 83 2 988,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 51,0 83 4 233,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 76 760,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 83 4 150,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 55,0 83 4 565,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 83 415,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 83 2 988,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 83 2 407,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 83 2 905,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 20 700,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 83 1 411,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 83 1 162,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 83 996,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 83 166,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 83 415,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 5,0 83 415,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 20 220,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 12,0 20 240,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 33,0 83 2 739,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 16,0 83 1 328,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 40,0 83 3 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 49,0 83 4 067,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 29,0 83 2 407,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 109 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 28,0 83 2 324,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 83 2 324,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 26,0 83 2 158,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 117 10,0 83 830,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 28,0 83 2 324,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 83 3 652,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 50,0 83 4 150,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 11,0 83 913,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 33,0 83 2 739,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 132 15,0 83 1 245,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 48,0 83 3 984,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 51,0 38 1 938,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 51,0 38 1 938,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 51,0 38 1 938,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 51,0 38 1 938,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 51,0 38 1 938,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 51,0 38 1 938,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 49,0 20 980,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 49,0 20 980,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 83 1 826,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 18 432,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 18 432,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 38 874,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 38 912,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 38 874,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 83 3 237,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 83 1 826,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 83 3 569,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 83 3 154,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 83 581,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 83 1 494,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 83 1 992,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 83 2 739,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,0 83 3 237,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 83 2 158,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 83 3 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 83 3 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 83 3 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 83 2 075,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 8,0 76 608,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 83 3 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 83 3 652,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 83 3 320,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 39,0 83 3 237,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 38 760,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 38 798,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 38 760,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 38 1 520,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 38 1 520,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 38 1 520,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 38 1 520,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 38 1 520,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 38 1 520,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 38 760,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 38 760,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 38 798,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 38 798,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 38 760,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 20 340,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 83 1 245,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 83 4 067,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 83 4 067,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 83 4 067,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 83 3 818,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 83 3 735,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 83 3 984,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 83 2 490,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 83 2 656,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 38 570,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 38 1 634,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 38 1 634,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 38 1 634,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 38 1 634,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 38 1 634,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 38 1 634,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 38 570,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 20 300,00 provoz do 30.4.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 169 3 718,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 169 5 239,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 169 2 535,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 169 2 535,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 169 2 535,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 23,0 169 3 887,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 169 3 887,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 35 1 015,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 35 1 015,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 76 2 204,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 42 1 218,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 42 1 218,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 42 630,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 42 504,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 44 484,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 15,0 169 2 535,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 15,0 169 2 535,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 125 2 000,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 125 625,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 6,0 125 750,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 125 750,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 125 750,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 44 88,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 169 169,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 169 338,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 169 338,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 169 338,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 76 1 292,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 76 1 292,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 76 1 292,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 76 1 292,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 76 1 292,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 76 1 292,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 76 152,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 42 672,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 169 676,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 169 845,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 169 1 183,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 125 1 000,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 169 2 197,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 169 2 197,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 169 2 197,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 169 7 098,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 169 2 197,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 169 845,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 169 5 746,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 125 500,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 169 5 915,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 169 6 084,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 169 6 084,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 125 1 250,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 169 8 450,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 169 6 253,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 169 5 915,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 169 845,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 35,0 169 5 915,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 169 6 084,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 169 5 746,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 169 169,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 169 5 915,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 42 1 470,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 169 1 859,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 169 2 704,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 169 2 197,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 169 2 873,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 169 2 028,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 169 338,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 169 845,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 169 676,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 42 462,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 42 462,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 169 6 929,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 169 6 929,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 44,0 169 7 436,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 169 7 436,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 169 4 732,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 169 4 901,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 76 3 496,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 76 3 496,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 76 3 496,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 76 3 496,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 76 3 496,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 76 3 496,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 42 1 848,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 42 1 848,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 169 3 718,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 76 1 748,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 76 1 824,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 76 1 748,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 169 6 591,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 169 3 718,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 169 7 267,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 169 6 422,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 169 1 183,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 169 3 042,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 169 4 056,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 169 5 577,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 169 6 422,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 125 750,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 169 7 436,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 169 6 760,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek 7 příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 76 1 520,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 76 1 596,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 76 1 520,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 76 3 040,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 76 3 040,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 76 3 040,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 76 3 040,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 76 3 040,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 76 3 040,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 76 1 520,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 76 1 520,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 76 1 596,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 76 1 596,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 76 1 444,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 76 1 520,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 76 1 444,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 42 714,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 169 2 535,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 169 8 281,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 169 8 281,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 169 8 281,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 169 7 774,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 169 7 605,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 169 8 112,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 169 5 070,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 169 5 408,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 76 1 140,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 76 3 268,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 76 3 268,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 76 3 268,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 76 3 268,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 76 3 268,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 76 3 268,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 76 1 140,00 provoz od 1.5.2016

Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 42 630,00 provoz od 1.5.2016

Celkem za oblast 2 268 769,00
                                                                                                                                                                                                                                                                

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2268769,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,64 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,39 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 160090 Kč 1623472,69
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 57798681,25

 



Dodatek č. 7 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období let 2017-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 31,0 253 7 843,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 23,0 253 5 819,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 23,0 253 5 819,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,0 53 1 537,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,0 113 3 277,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,0 63 1 827,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,0 63 945,00
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 12,0 63 756,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,0 56 616,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 11,0 253 2 783,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 16,0 201 3 216,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 131 5,0 201 1 005,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 132 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 133 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 134 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,0 56 112,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,0 113 1 921,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,0 63 126,00
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 16,0 63 1 008,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 8,0 201 1 608,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 19,0 201 3 819,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 102 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 103 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 104 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 105 13,0 253 3 289,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 106 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 107 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 108 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 111 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 112 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 113 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 115 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 116 42,0 253 10 626,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 117 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 118 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 119 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 120 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 121 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 122 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 124 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 125 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 126 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 127 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 128 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.Labem-Štětí-Dubá 129 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 4,0 201 804,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 10,0 201 2 010,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 50,0 253 12 650,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 37,0 253 9 361,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 36,0 253 9 108,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 34,0 253 8 602,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 1,0 253 253,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 35,0 253 8 855,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 35,0 63 2 205,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,0 253 2 783,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 16,0 253 4 048,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 13,0 253 3 289,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 17,0 253 4 301,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 14,0 253 3 542,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 12,0 253 3 036,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,0 253 506,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,0 253 1 265,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,0 253 1 012,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 11,0 63 693,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 24,0 253 6 072,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 41,0 253 10 373,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 27,0 253 6 831,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 28,0 253 7 084,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 29,0 253 7 337,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 46,0 113 5 198,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 44,0 63 2 772,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 24,0 53 1 272,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 24,0 113 2 712,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 24,0 113 2 712,00
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 23,0 113 2 599,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 39,0 253 9 867,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 22,0 253 5 566,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 43,0 253 10 879,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 7,0 253 1 771,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 111 18,0 253 4 554,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 9,0 253 2 277,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 24,0 253 6 072,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 6,0 253 1 518,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,0 253 8 349,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 38,0 253 9 614,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 26,0 253 6 578,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 25,0 253 6 325,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,0 201 1 206,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 44,0 253 11 132,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 40,0 253 10 120,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,0 253 4 807,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,0 253 5 060,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 40,0 113 4 520,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,0 113 2 373,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,0 113 2 260,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,0 113 2 147,00
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,0 63 1 071,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 15,0 253 3 795,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 104 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 105 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 49,0 253 12 397,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 117 46,0 253 11 638,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 45,0 253 11 385,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 45,0 253 11 385,00

 



Dodatek č. 7 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 48,0 253 12 144,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 30,0 253 7 590,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 123 32,0 253 8 096,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 152 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 153 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 154 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 155 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 156 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 157 43,0 113 4 859,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 158 15,0 113 1 695,00
Dolní Poohří 711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 160 15,0 63 945,00

Celkem za oblast 2 253 451,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 2253451,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 2108679,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,64 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,39 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 144772 Kč 1468132,85
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 57643341,41

 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 
Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
s uznávaným elektronickým podpisem Objednatele prostřednictvím e-mailu ze dne 25. 2. 
2016 

 

 

 



Strana 1 z 17 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 25. března 2016 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 7/2015 ze dne 25. listopadu 2015, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK a v Tarifu DPmÚL jako 
integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 



Strana 2 z 17 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o 
vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o 
zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK a 
platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.  

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Ústí nad Labem, linky ČD a turistické 
linky je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) BČK DÚK. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 3 z 17 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

e) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

f) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro - Nisa, 

g) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

h) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen Svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ 
Teplice,  

i) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 



Strana 4 z 17 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného,  
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se prokazují 
platným průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   



Strana 5 z 17 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů 
přepravovaných bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku, 



Strana 6 z 17 

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena. 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

 držitelé průkazů ZTP a ZTP/P.  

Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků a na linkách MHD Ústí nad Labem uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený v 
aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice. Na linkách 
MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 
15-26 let“. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou 
prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. 
Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 Teplice platí zohledněné 
jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  



Strana 7 z 17 

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. a 
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky budou 
od 25. 3. 2016 vydávat a uznávat pouze jízdní doklady v papírové podobě (částečné 
zapojení) a od 1. 6. 2016 i jízdní doklady na bázi BČK DÚK (plné zapojení), nebudou však 
prodávat BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně. 



Strana 8 z 17 

Odbavení ve vlaku a v osobních pokladnách ČD  

4.14. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději v 
okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.15. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek. 

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo u 
vybraných dopravců ve formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 
Jízdenky na bázi BČK DÚK jsou pouze částečně integrované a lze je použít pouze u 
vybraných dopravců. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující 
tabulce: 

Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 55 180 min 

56 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 

jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 



Strana 9 z 17 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP  

f) ZTP/P. 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu, jak papírové, tak nahrané na anonymní 
nebo osobní BČK DÚK, je povinen prokázat nárok na její použití příslušným papírovým 
průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze prokázat nárok profilem na 
BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 

5.9. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních jednic). Cena 
a časová platnost jednotlivých jízdenek pro zóny 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín a 401 
Teplice se zapojenou MHD jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.10. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa 

5.11. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa je papírový jízdní doklad, které 
opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 



Strana 10 z 17 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

Časové jízdenky 

5.12. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.13. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.15. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK – jízdenka platí u 
vybraných dopravců na celém území DÚK do 4:00 hod následujícího dne,  

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

f) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

g) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.16. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.15 bodu a) a b)). 

5.17. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 



Strana 11 z 17 

5.18. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „ZTP,ZTP/P“ 

e) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

f) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 2 článku 3 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice. 

5.19. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.20. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.23. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.24. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného a 
jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost a 
rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.25. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.26. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.27. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD.  

5.28. Integrované jízdenky pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách ČD pouze 
pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich časové 
platnosti. 

5.29. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 12 z 17 

5.30. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.31. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.32. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.33. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.34. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.35. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.36. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně 
jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky k přepravě 
spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 

Jízdy mimo území ČR 

5.37. Na linkách zajíždějících mimo území ČR, po německém území lze cestovat pouze dle tarifu 
a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK a SPP 
DÚK. 



Strana 13 z 17 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku čl. 3. 

Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze 
přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 let, přičemž cestující starší 15 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje 
pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za 
ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle 
Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění bezplatné přepravy dítěte 
nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné 
dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk 
dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním 
pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením občanského průkazu 
zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 
cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 



Strana 14 z 17 

nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 
let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se nepřiznává na linkách 
městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích a 
svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky na bázi BČK DÚK je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „žák 6-15“ (pouze u jednodenní síťové jízdenky) nebo 
„student 15-26“. Tyto jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro 
daný školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o 
sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, a bez ohledu na místo bydliště a sídlo 
školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na 
předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu 
předložením potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu.  

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 



Strana 15 z 17 

přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
01/2016 ze dne 27. listopadu 2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 11/2012-
410-TAR/1).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy a 
podpis pověřeného zaměstnance školy; 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 



Strana 16 z 17 

trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  



Strana 17 z 17 

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 25. března 2016. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 25. března 2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 
114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“). 

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného Dopravce a jeho 
smluvních přepravních podmínek. 

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a 
způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována i 
městská autobusová doprava. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a.s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

Dopravci provozující turistické linky uvedení v příloze č. 2 SPP DÚK jsou od 25. 3. 2016 do 
31. 5. 2016 částečně integrovaní dopravci v DÚK, uznávají a vydávají pouze integrované papírové 
doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronickou 
peněženku na BČK DÚK). Od 1. 6. 2016 budou dopravci provozující turistické linky plně 
integrovaní dopravci, budou uznávat a vydávat jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK 
DÚK a nabíjet elektronické peněženky na BČK DÚK. Dopravci provozující turistické linky nebudou 
vydávat vlastní BČK DÚK. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 



 
Strana 3 z 16 

 

uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a při přepravě vlakem ČD rovněž smluvní přepravní podmínky 
a tarif ČD a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské autobusové 
dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla a 
jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a.s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách.  



 
Strana 4 z 16 

 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL a 
SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a 
vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 



 
Strana 5 z 16 

 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo v 
pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 



 
Strana 6 z 16 

 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány 
skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 
Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a 
časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání jízdenky pro 
jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí 
hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o 
zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci 
(dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK 
DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o 
zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové účely cestujícího či jeho 
zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 



 
Strana 7 z 16 

 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 



 
Strana 8 z 16 

 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak v tarifu Dopravce 
provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.8. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.9. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 



 
Strana 9 z 16 

 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Přirážky k jízdnému 

8.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

8.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

8.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 8.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

8.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

8.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 



 
Strana 10 z 16 

 

8.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

8.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 8.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

8.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 9. Vrácení jízdného 

9.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) u 
Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

9.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

9.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

9.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 10. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

10.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

10.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 



 
Strana 11 z 16 

 

patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

10.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání a 
vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 11. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

11.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

11.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

11.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

11.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

11.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit znovuzastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

čl. 12. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

12.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

12.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 



 
Strana 12 z 16 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

12.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a 
to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

12.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden z 
rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

12.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

12.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 



 
Strana 13 z 16 

 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

12.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

12.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

12.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani ostatních 
cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík pro 
invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

12.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

12.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. 
Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. 
Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

12.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

12.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 13. Přeprava živých zvířat 

13.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  



 
Strana 14 z 16 

 

13.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

13.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

13.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

13.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 14. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

14.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

14.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

14.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a 
dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 

14.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) žák 6-15, 

d) student 15-26, 

e) držitel ZTP, 

f) držitel ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie. 

14.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  



 
Strana 15 z 16 

 

14.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

14.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

14.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

14.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty, pro spolucestujího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

14.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

14.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

14.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat u 
Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel 
BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 9. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky a 
časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

14.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 9.  

14.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

14.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

14.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 14.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

14.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 14.12, 14.13 a 14.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 



 
Strana 16 z 16 

 

14.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen mít u 
sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 1. ledna 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

15.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 25. března 2016. 

15.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2016 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 
 

Tabulka pro úpravu cen 
Oblast Dolní Pooh ří 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 27,49 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,996 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 19,243 

 
 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 
2015 

27,49 

Doplňková cena na 1 km v roce 
2015 

10,996 

Úspora na 1 km v roce 2015 19,243 
 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2016M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

26 467 Kč 25 607 Kč 0,2686 Kč 

 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2016N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,21 Kč 36,31 Kč -1,1236 Kč 

 
 
3. Celková úprava cen v roce 2016 (C 2016) 
 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v 
roce 2016 

26,64 Kč 

Doplňková cena na 1 km v 
roce 2016 

10,141 Kč 

Úspora na 1 km v roce 
2016 

18,388 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1338 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 8 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LITOMĚŘICKO 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25  Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 145/110R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 5. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litoměřicko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 17. 12. 2014 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 9. 4. 
2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 31. 7. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 15. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne 19. 2. 
2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne 16. 3. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 6. Dne xy. xy. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 7. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2016. Ve vztahu k linkám a spojům 
upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto 
dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. xy/10xR/2016 ze dne 4. 5. 2016. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 
 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil  
statutární ředitel 

BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552620: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 151 111 113
X X X X Xfc X X

601 5:15 6:15  10:05 13:15 15:15 17:15
601 K K 7:07 K K K K
601 5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
601 K K K 10:09 13:19 15:19 17:19
601 K K K 10:10 13:20 15:20 17:20
601 K K K 10:11 13:21 15:21 17:21
601 J J J 10:13 13:23 15:23 17:23
601 J J J 10:15 13:25 15:25 17:25
601 J J J 10:18 13:28 15:28 17:28
603 J J K 10:19 13:29 15:29 17:29
603 5:28 6:28 K 10:20 13:30 15:30 17:30
603   7:19  13:35 15:35  

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Palachova
Litoměřice,žel.st.hor.

620 Litom ěřice-Hlinná,Tlu čeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

X
fc

Hlinná
Hlinná,Tlu čeň

J
K

Litoměřice,u závor
Litoměřice,Pokratice,u lávky
Litoměřice,Pokratice,kaplička
Litoměřice,rozc.Mentaurov
Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova čerp.st.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552620: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 112 114
X X X X Xfc X X

603   7:24  13:36 15:36  
603 5:29 6:29 7:29 10:24 K K 17:34
603 5:30 6:30 7:30 10:25 K K 17:35
601 5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
601 5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
601 5:36 6:36 7:36 10:31 13:45 15:45 17:41
601 5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
601 5:39 6:39 7:39 10:34 13:48 15:48 17:44
601 J J 7:40 J J J J
601 5:41 6:41 7:41 10:36 13:50 15:50 17:46
601 5:44 6:44 7:44 10:39 13:53 15:53 17:49

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litoměřice,rozc.Mentaurov
Litoměřice,Pokratice,kaplička

620 Hlinná,Tlu čeň-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Litom ěřice,aut.nádr.

J
K
X
fc

Litoměřice,Pokratice,u lávky
Litoměřice,u závor
Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,Palachova
Litom ěřice,u pošty

Hlinná,Tlu čeň
Hlinná
Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12.2016
Linka 552621: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

611 4:29 5:29 6:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:29
611 4:30 5:30 6:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:30
612 4:33 5:33 6:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:33
615 4:35 5:35 6:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:35
601 4:40 5:40 6:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:40
601 4:41 5:41 6:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:41
601 4:43 5:43 6:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:43
601 4:44 5:44 6:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:44
601 4:46 5:46 6:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:46
625 4:50 5:50 6:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
625 4:51 5:51 6:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
625 4:52 5:52 6:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
625 4:53 5:53 6:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
625 4:54 5:54 6:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

Velké Žernoseky
Velké Žernoseky,bytovky
Malíč
Michalovice
Litoměřice,Michalovická

K
X
6
+

Žitenice,Skalická
Žitenice,Skalice,Močidla
Žitenice,Skalice,ústav
Žitenice,Skalice

Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad
Žitenice

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malí č-Litom ěřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12.2016
Linka 552621: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

625 4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:04 7:04   12:04  19:04
625 5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:05 7:05   12:05  19:05
625 5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:06 7:06   12:06  19:06
625 5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:07 7:07   12:07  19:07
601 5:06 6:06 7:37 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 7:11 8:11 11:11 12:11 15:11 19:11
601 K K 7:40 K K K K K K K K K K K K K K K K
601 5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 7:13 8:13 11:13 12:13 15:13 19:13
601 5:09 6:09 7:44 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:14 8:14 11:14 12:14 15:14 19:14
601 5:11 6:11 7:46 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 7:16 8:16 11:16 12:16 15:16 19:16
601 5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  8:17 11:17  15:17 19:17
615 5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22  8:22 11:22  15:22 19:22
612 5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  8:24 11:24  15:24 19:24
611 5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27  8:27 11:27  15:27 19:27
611 5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  8:28 11:28  15:28 19:28

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

Žitenice,Skalice
Žitenice,Skalice,Močidla
Žitenice,Skalická
Žitenice
Litoměřice,katastrální úřad

K
X
6
+

Michalovice
Malíč
Velké Žernoseky,bytovky
Velké Žernoseky

Litoměřice,6.ZŠ
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litoměřice,Michalovická

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litom ěřice-Malí č-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552622: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481368492,e-mail:litomerice@busline.cz

151 153 155
Xfc Xfc Xfc
H H H

601 6:20 12:05 16:05
601 6:22 12:07 16:07
601 6:24 12:09 16:09
625 6:28 12:13 16:13
625 6:29 12:14 16:14
625 6:31 12:16 16:16
624 6:38 12:23 16:23
162 6:42 12:27 16:27

Vysvětlivky:
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Žitenice
Žitenice,Pohořanská

H
X
fc

Žitenice,Pohořany
Staňkovice
Malečov,Rýde č

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad

Zóna Zastávka

622 Litom ěřice-Malečov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552622: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481368492,e-mail:litomerice@busline.cz

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

162 7:09 12:29 16:29
624 7:13 12:33 16:33
625 7:20 12:40 16:40
625 7:22 12:42 16:42
625 7:23 12:43 16:43
601  12:47 16:47
601  12:49 16:49
601  12:51 16:51

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.

Žitenice,Pohořany
Žitenice,Pohořanská
Žitenice

K
H
X
fc

Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,aut.nádr.

Malečov,Rýde č
Staňkovice

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýde č-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12.2016
Linka 552623: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213
2345bd X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

L L L L L
761 0:39 4:59 5:59 6:59 7:59  9:59 11:59 12:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 0:39 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
761 0:40 5:00 6:00 7:00 8:00  10:00 12:00 13:00  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:40 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00 20:00
763 0:42 5:02 6:02 7:02 8:02  10:02 12:02 13:02  15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:42 8:02 10:02 14:02 16:02 18:02 20:02
763 0:44 5:04 6:04 7:04 8:04  10:04 12:04 13:04  15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:44 8:04 10:04 14:04 16:04 18:04 20:04
601 0:51 5:11 6:11 7:11 8:11  10:11 12:11 13:11  15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 0:51 8:11 10:11 14:11 16:11 18:11 20:11
601 0:52 5:15 6:15 7:15  9:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:52 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
601 0:54 5:17 6:17 7:17  9:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:54 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
601 0:56 5:19 6:19 7:19  9:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:56 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
625 1:00 5:23 6:23 7:23  9:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  1:00 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23
625  5:24 6:24 7:24   10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24    8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
625  5:26 6:26 7:26   10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
622  5:29 6:29 7:29   10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29    8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
622  5:30 6:30 7:30   10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30    8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
622  5:32 6:32 7:32   10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32    8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32
622  5:34 6:34 K   10:34 12:34 K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34    8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34
623  K K 7:34   K K 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K    K K K K K K
623  5:37 6:37 7:37   10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37    8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
624  K K K   10:39 K K K K K 17:39 K K K    K K K K K K
623  5:40 6:40 7:40   10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40    8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40
621  5:41 6:41 7:41   10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41    8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
621  5:44 6:44 7:44   10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44    8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44
621  5:45 6:45 7:45   10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45    8:45 10:45 14:45 16:45 18:45 20:45
621  5:48 6:48 7:48   10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  19:48     8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:48
621  5:49 6:49 7:49   10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  19:49     8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49
641  5:53 6:53 7:53   10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53  19:53     8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53
641                     10:54 14:54    
641                     10:57 14:57    
641                     11:00 15:00    
336                     11:03 15:03    

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.
nejede 29.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

6
+
bd
be
fc

K
X
2
3
4

Třebušín
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín,Horní Týnec
Lovečkovice        

Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
Chudoslavice
Staňkovice,mlýn
Staňkovice,rozc.
Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

Ploskovice,Slovárna
Ploskovice
Ploskovice,Těchobuzice

5

Lovečkovice        
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Verneřice

Třebušín,pečovatelský dům

Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad
Žitenice
Žitenice,Pohořanská
Žitenice,Pohořany
Ploskovice,Maškovice

Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
Bohušovice n.Ohří,sídliště
Bohušovice n.Ohří,záv.
Terezín,aut.nádr.
Litom ěřice,aut.nádr.        
Litom ěřice,aut.nádr.        

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-Třebušín-Love čkovice-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 1.5.2016 do 10.12.2016
Linka 552623: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 110 112 114 116 140 152 120 154 124 126 128 130 132 134 136 138 202 204 206 208 210 212
X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

L L L L L
336                      8:54 12:54  16:54  
641                      8:57 12:57  16:57  
641                      9:00 13:00  17:00  
641                      9:02 13:02  17:02  
641  5:04 6:04  6:55 8:04  11:04   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04  20:04   7:04 9:04 13:04 15:04 17:04 19:04
621  5:08 6:08  6:59 8:08  11:08   13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08  20:08   7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
621  5:09 6:09  7:01 8:09  11:09   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09  20:09   7:09 9:09 13:09 15:09 17:09 19:09
621  5:12 6:12  7:05 8:12  11:12   13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12  20:12   7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
621  5:13 6:13  7:08 8:13  11:13   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  20:13   7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
621  5:16 6:16  7:11 8:16  11:16   13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  20:16   7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
623  5:17 6:17  7:12 8:17  11:17   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  20:17   7:17 9:17 13:17 15:17 17:17 19:17
624  5:18 K  K 8:18  K   K K K K K K  K   K K K K K K
623  5:20 6:20  7:15 8:20  11:20   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  20:20   7:20 9:20 13:20 15:20 17:20 19:20
623  K K  7:18 K  K   K 14:23 15:23 K K 18:23  K   K K K K K K
622  5:23 6:23  K 8:23  11:23   13:23 K K 16:23 17:23 K  20:23   7:23 9:23 13:23 15:23 17:23 19:23
622  5:25 6:25  7:20 8:25  11:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25  20:25   7:25 9:25 13:25 15:25 17:25 19:25
622  5:27 6:27  7:23 8:27  11:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  20:27   7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
622  5:28 6:28  7:25 8:28  11:28   13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28   7:28 9:28 13:28 15:28 17:28 19:28
625  5:31 6:31  7:29 8:31  11:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  20:31   7:31 9:31 13:31 15:31 17:31 19:31
625  5:33 6:33  7:32 8:33  11:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:33   7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
625  5:34 6:34  7:34 8:34 9:34 11:34   13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  20:34 21:34  7:34 9:34 13:34 15:34 17:34 19:34
601  5:38 6:38  7:39 8:38 9:38 11:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  20:38 21:38  7:38 9:38 13:38 15:38 17:38 19:38
601  5:40 6:40  7:42 8:40 9:40 11:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  20:40 21:40  7:40 9:40 13:40 15:40 17:40 19:40
601  5:42 6:42  7:46 8:42 9:42 11:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  20:42 21:42  7:42 9:42 13:42 15:42 17:42 19:42
601 4:44 5:44 6:44 7:44  8:44 9:44 . 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:00 7:44 9:44 13:44 15:44 17:44 19:44
763 4:50 5:50 6:50 7:50  8:50 9:50  11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:06 7:50 9:50 13:50 15:50 17:50 19:50
763 4:52 5:52 6:52 7:52  8:52 9:52  11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 23:08 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
761 4:54 5:54 6:54 7:54  8:54 9:54  11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:10 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
761 4:56 5:56 6:56 7:56  8:56 9:56  11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:12 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

.
K
X
6
+
fc

Ploskovice
Ploskovice,Slovárna
Ploskovice,Maškovice
Žitenice,Pohořany
Žitenice,Pohořanská

Staňkovice,rozc.

Terezín,aut.nádr.
Bohušovice n.Ohří,záv.
Bohušovice n.Ohří,sídliště
Bohušovice n.Oh ří,žel.st.

Žitenice
Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,aut.nádr.        
Litom ěřice,aut.nádr.        

Chudoslavice
Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
Ploskovice,Těchobuzice

Třebušín,Horní Týnec
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín
Třebušín,pečovatelský dům
Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

Verneřice
Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
Love čkovice        
Love čkovice        

Staňkovice,mlýn

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Verneřice-Love čkovice-T řebušín-Litom ěřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552624: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121
X Xfc X Xfc X X X X X X X

601 5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
601 5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
601 5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
625 5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
625 5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
625 5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
622 6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
622 6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
622 6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
628 6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36
638 6:11 7:31 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   
627 6:13 7:33 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   
627 6:15 7:35 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   
627 6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   
627 6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    
635 6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    
635 6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    
635 6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    
635 6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    
635 6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

K
X
fc

Liběšice,Soběnice
Liběšice,Mladé

Žitenice,Pohořany
Ploskovice,Maškovice
Ploskovice,Slovárna
Ploskovice

l

Liběšice,Horní Chobolice
Liběšice,Trnobrany
Liběšice,žel.st.
Liběšice,škola
Liběšice

Horní Řepčice
Liběšice,Dolní Řepčice
Liběšice,Dolní Nezly

Býčkovice

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litoměřice,katastrální úřad
Žitenice
Žitenice,Pohořanská

Zóna Zastávka

624 Litom ěřice-Bý čkovice-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552624: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc X Xfc X X X X X

635  4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
635  4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
635  4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
635  4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
635  4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
627  4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
627  4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
627  4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
627  4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
638  4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   
628 4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
622 4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
622 4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
622 4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
625 4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
625 4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
625 4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
601 4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
601 4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
601 4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Horní Řepčice

K
X
fc

Žitenice
Litoměřice,katastrální úřad
Litoměřice,Daliborova čerp.st.
Litom ěřice,aut.nádr.

Býčkovice
Ploskovice
Ploskovice,Slovárna
Ploskovice,Maškovice
Žitenice,Pohořany

Liběšice
Liběšice,škola
Liběšice,žel.st.
Liběšice,Trnobrany
Liběšice,Horní Chobolice

Žitenice,Pohořanská

Liběšice,Mladé
Liběšice,Soběnice
Liběšice,Dolní Nezly
Liběšice,Dolní Řepčice

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Bý čkovice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552625: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 103 105 109 111 113 117
X X X X X X X

601 4:45 5:40  12:40 14:45 16:45  
601 4:47 5:42  12:42 14:47 16:47  
601 4:49 5:44  12:44 14:49 16:49  
626 4:51 5:46  12:46 14:51 16:51  
622 4:53 5:48 7:33 12:48 14:53 16:53  
628 4:55 5:50 7:35 12:50 14:55 16:55  
628 4:57 5:52 7:37 12:52 14:57 16:57  
672 5:00 5:55 7:40 12:55 15:00 17:00  
672 5:02 5:57 7:42 12:57 15:02 17:02  
672 K K 7:44 12:59 K K  
672 K K 7:46 13:01 K K  
672 5:04 5:59 7:49 13:04 15:04 17:04  
672 5:06 6:01 7:51 13:06 15:06 17:06  
671 5:08 6:03 7:53 13:08 15:08 17:08  
671 5:10 6:05 7:55 13:10 15:10 17:10  
671 5:12 6:07 7:57 13:12 15:12 17:12  
671 5:13 6:08 7:58 13:13 15:13 17:13  
671 5:14 6:09 7:59 13:14 15:14 17:14  
671 5:15 6:10 8:05 13:15 15:15 17:15 21:15
671 5:16 6:11 8:06 13:16 15:16 17:16 21:16
655 5:18 6:13 8:08 13:18 15:18 17:18 21:18
655 5:20 6:15 8:10 13:20 15:20 17:20 21:20
656 5:22 6:17 8:12 13:22 15:22 17:22 21:22
654 5:24 6:19 8:14 13:24 15:24 17:24 21:24
654 5:26 6:21 8:16 13:26 15:26 17:26 21:26
654 5:28 6:23 8:18 13:28 15:28 17:28 21:28
651 5:29 6:24 8:19 13:29 15:29 17:29 21:29
651 5:31 6:26 8:21 13:31 15:31 17:31 21:31
651 5:36 6:31 8:26 13:36 15:36 17:36 21:36
651 5:38 6:33 8:28 13:38 15:38 17:38 21:38
651 5:40 6:35  13:40 15:40 17:40  
651 5:45 6:40  13:45 15:45 17:45  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Štětí,centrum
Štětí,aut.nádr.        

Vrutice
Vrutice,Svařenice
Vrbice,Mastířovice,rozc.
Hoštka,žel.st.

Štětí,aut.nádr.        
Štětí,Hněvice,žel.st.

K
X

Hoštka,Na vyhlídce
Štětí,zdymadla
Štětí,Sepap

Křešice,Nučnice
Polepy,Okna
Polepy,rozc.

Hoštka

Polepy,stará škola
Polepy,škola
Polepy,žel.st.        
Polepy,žel.st.        
Polepy,u přejezdu

Býčkovice,Velký Újezd
Křešice,Zahořany
Křešice
Křešice,školka
Křešice,kolonie
Křešice,záv.

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,u stadionu
Litoměřice,Na mýtě
Trnovany
Ploskovice,rozc.1.5
Býčkovice,rozc.

Zóna Zastávka

625 Litom ěřice-Polepy-Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552625: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

104 106 110 112 114 116 118
X X X X X X X

651 6:11 8:11 12:11 14:11 16:11 18:11  
651 6:16 8:16 12:16 14:16 16:16 18:16  
651 6:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18 22:18
651 6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20
651 6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
651 6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
654 6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
654 6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30
654 6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
656 6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
655 6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36
655 6:38 8:38 12:38 14:38 16:38 18:38 22:38
671 6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
671 6:41 8:41 12:41 14:41 16:41 18:41 22:41
671 6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  
671 6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  
671 6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  
671 6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  
671 6:48 8:48 12:48 14:48 16:48 18:48  
672 6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  
672 6:52 8:52 12:52 14:52 16:52 18:52  
672 K K 12:55 K K K  
672 K K 12:57 K K K  
672 6:54 8:54 12:59 14:54 16:54 18:54  
672 6:56 8:56 13:01 14:56 16:56 18:56  
628 6:59 8:59 13:04 14:59 16:59 18:59  
628 7:01 9:01 13:06 15:01 17:01 19:01  
622 7:03 9:03 13:08 15:03 17:03 19:03  
626 7:05 9:05 13:10 15:05 17:05 19:05  
601 7:07 9:07 13:12 15:07 17:07 19:07  
601 7:09 9:09 13:14 15:09 17:09 19:09  
601 7:11 9:11 13:16 15:11 17:11 19:11  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Trnovany
Litoměřice,Na mýtě

Křešice,záv.
Křešice,kolonie
Křešice,školka
Křešice

Litoměřice,u stadionu
Litom ěřice,aut.nádr.

K
X

Býčkovice,Velký Újezd
Býčkovice,rozc.
Ploskovice,rozc.1.5

Polepy,u přejezdu
Polepy,žel.st.        
Polepy,žel.st.        

Křešice,Zahořany

Polepy,škola
Polepy,stará škola
Polepy,rozc.
Polepy,Okna
Křešice,Nučnice

Hoštka,Na vyhlídce
Hoštka
Hoštka,žel.st.
Vrbice,Mastířovice,rozc.
Vrutice,Svařenice
Vrutice

Štětí,Hněvice,žel.st.
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,centrum
Štětí,Sepap
Štětí,zdymadla

Zóna Zastávka

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552626: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 109 153 115 117 119 121 125
X X X X X Xfc X X X X X

601 5:06 6:06 6:56 7:16 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
601 5:08 6:08 6:58 7:18 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
601 5:10 6:10 7:00 7:20 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
672 5:12 6:12 7:02 7:22 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
672 5:14 6:14 7:04 7:24 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
672 5:15 6:15 7:05 7:25 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 21:05
671 5:16 6:16 7:06 7:26 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
671 5:17 6:17 7:07 7:27 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07
671 5:21 6:21 7:11 7:31 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 21:11
671 5:23 6:23 7:13 7:33 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 21:13
671 5:25 6:25   11:25 13:23 14:23 15:23 16:25 17:25  
671 K K   K 13:24 14:24 15:24 K K  
671 5:26 6:26   11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  
655 5:28 6:28   11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  
654 5:31 6:31   11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  
637 5:34 6:34   11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  
634 5:37 6:37   11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  
634 5:39 6:39   11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  
634 5:41 6:41   11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  
652 5:43 6:43   11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  
652 5:46 6:46   11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46  
652 5:48 6:48   11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48  
653 5:51 6:51   11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51  

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
fc

Polepy,škola
Polepy,u přejezdu
Vrutice
Hoštka,Malešov,rozc.

Křešice,ústav
Polepy,Encovany,Dolní Encovany

Snědovice
Snědovice,Křešov
Štětí,Radou ň

Drahobuz
Úštěk,Vědlice
Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice,rozc.
Snědovice,Střížovice

Polepy,žel.st.        

Polepy,Encovany
Polepy,Hrušovany
Polepy,žel.st.        

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litoměřice,Na vinici
Křešice,Třeboutice
Křešice

Zóna Zastávka

626 Litom ěřice-Polepy,Hrušovany-Št ětí,Radou ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552626: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 110 152 114 116 120
X X X X Xfc X X X

653 5:00 6:05 7:25 12:05 14:05 15:05 16:05  
652 5:03 6:08 7:28 12:08 14:08 15:08 16:08  
652 5:05 6:10 7:30 12:10 14:10 15:10 16:10  
652 5:08 6:13 7:33 12:13 14:13 15:13 16:13  
634 5:10 6:15 7:35 12:15 14:15 15:15 16:15  
634 5:12 6:17 7:37 12:17 14:17 15:17 16:17  
634 5:14 6:19 7:39 12:19 14:19 15:19 16:19  
637 5:17 6:22 7:42 12:22 14:22 15:22 16:22  
654 5:20 6:25 7:48 12:25 14:25 15:25 16:25  
655 5:23 6:28 7:51 12:28 14:28 15:28 16:28  
671 5:25 6:30 7:55 12:30 14:30 15:30 16:30  
671 K K 7:59 12:32 14:32 15:32 K  
671 5:26 6:31 8:00 12:33 14:33 15:33 16:31  
671 5:28 6:33 8:03 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
671 5:30 6:35 8:05 12:35 14:35 15:35 16:35 22:45
671 5:34 6:39 8:09 12:39 14:39 15:39 16:39 22:49
671 5:35 6:40 8:10 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50
672 5:36 6:41 8:11 12:41 14:41 15:41 16:41 22:51
672 5:37 6:42 8:12 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52
672 5:39 6:44 8:14 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
601 5:41 6:46 8:16 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
601 5:43 6:48 8:18 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
601 5:45 6:50 8:20 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
fc

Polepy,škola
Polepy,žel.st.        
Polepy,žel.st.        
Polepy,Hrušovany

Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice

Litoměřice,Na vinici
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litom ěřice,aut.nádr.

Polepy,Encovany
Polepy,Encovany,Dolní Encovany
Křešice,ústav
Křešice
Křešice,Třeboutice

Polepy,u přejezdu

Drahobuz
Hoštka,Malešov,rozc.
Vrutice

Štětí,Radou ň
Snědovice,Křešov
Snědovice
Snědovice,Střížovice
Úštěk,Vědlice,rozc.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radou ň-Polepy,Hrušovany-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552627: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 151 105 153 155 157 159
X Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc

601 6:20 7:10 10:57 12:20 13:30 13:47 14:36
601 6:22 K 10:59 12:22 K 13:49 14:38
601 6:24 K 11:01 12:24 K l13:51 14:40
626 6:26 K 11:03 12:26 K l13:53 14:42
622 6:28 K K 12:28 K  K
628 6:29 K K 12:29 K  K
627 6:30 K K 12:30 K  K
601 K 7:12 K K 13:32  K
601 K 7:14 K K 13:34  K
672 K 7:16 K K 13:36  K
672 K 7:18 K K 13:38  K
672 K 7:20 K K 13:40  K
628 K 7:23 K K 13:43  K
628 K 7:25 K K 13:45  K
628 K 7:27 K K 13:47  K
622 K 7:29 11:05 K 13:49  14:44
622 K  11:07 K 13:51  14:46
622 K  11:08 K 13:52  14:47
622 K  11:11 K 13:55  14:50
621 K  11:15 K 13:59  14:54
621 K  l11:17 K l14:01  l14:56

621 K  11:19 K 14:03   
621 K  11:21 K 14:05   
621 K  11:24 K 14:08   
627 K  11:28 K 14:12   
627 6:32  11:32 12:32 14:16   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

Třebušín
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín,Kotelice
Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

Ploskovice
Ploskovice,Těchobuzice
Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

Býčkovice

l

Liběšice,Dolní Nezly

K
X
fc

Třebušín,Řepčice

Liběšice,Dolní Řepčice
Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Litoměřice,Na vinici
Křešice,Třeboutice

Ploskovice,Vinné
Třebušín

Křešice
Křešice,Zahořany
Býčkovice,Velký Újezd
Býčkovice,rozc.

Litom ěřice,aut.nádr.
Litoměřice,u stadionu
Litoměřice,Na mýtě
Trnovany
Ploskovice,rozc.1.5
Býčkovice,rozc.

Zóna Zastávka

627 Litom ěřice-Lib ěšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552627: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 152 154 156
X X X Xfc Xfc Xfc

627  6:33 11:33 12:33 14:18  
627  6:35 K 12:35 K  
621  6:38 K 12:38 K  
621  6:41 K 12:41 K  
621  6:44 K 12:44 K  
621 Z4:47 Z6:47 K Z12:47 K  
621 4:50 6:50 K 12:50 K 15:00
622 4:54 6:54 K 12:54 K 15:04
622 4:57 6:57 K 12:57 K 15:07
622 4:58 6:58 K 12:58 K 15:08
622 5:00 7:00 K 13:00 K 15:10
628 K K K 13:02 K 15:12
628 K K K 13:04 K 15:14
628 K K K 13:05 K 15:15
672 K K K 13:08 K 15:18
672 K K K 13:11 K 15:21
672 K K K 13:13 K 15:23
601 K K K 13:15 K 15:25
601 K K K 13:17 K 15:27
627 K K 11:35 K 14:20 K
628 K K 11:36 K 14:21 K
622 K K 11:37 K 14:22 K
626 5:03 7:03 11:39 K 14:24 K
601 5:05 7:05 11:41 K 14:26 K
601 5:07 7:07 11:43 K 14:28 K
601 5:09 7:09 11:45 13:19 14:30 15:29

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Ploskovice,rozc.1.5
Trnovany
Litoměřice,Na mýtě
Litoměřice,u stadionu

Křešice
Křešice,Třeboutice
Litoměřice,Na vinici

Křešice,Zahořany

Z

Litom ěřice,aut.nádr.

K
X
fc

Býčkovice,rozc.

Třebušín
Ploskovice,Vinné
Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
Ploskovice,Těchobuzice

Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
Liběšice,Dolní Řepčice

Ploskovice
Býčkovice
Býčkovice,rozc.
Býčkovice,Velký Újezd

Liběšice,Dolní Nezly
Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
Třebušín,Kotelice
Třebušín,Dolní Týnec
Třebušín
Třebušín,Řepčice

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552628: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205
X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb

601 5:34 6:19 6:34 11:04 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
601 5:37 6:22 6:37 11:07 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
601 5:39 6:24 6:39 11:09 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
601 5:41 6:26 6:41 11:11 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
601 5:43 6:28 6:43 11:13 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
601 5:45 6:30 6:45 11:15 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
617 5:46 6:31 6:46 11:16 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
617 5:47 6:32 6:47 11:17 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
617 5:49 6:34 6:49 K 13:24 K 14:39 K K K K K K
617 K K K 11:19 K 13:49 K 14:49 15:49 16:49 9:49 13:49 17:49
616 K K K 11:21 13:28 13:51 14:43 14:51 15:51 16:51 9:51 13:51 17:51
617 K K K 11:22 13:29 13:52 14:44 14:52 15:52 16:52 9:52 13:52 17:52
617 5:49 6:34 6:49 11:24 13:31 13:54 14:46 14:54 15:54 16:54 9:54 13:54 17:54
611 5:51 6:36 6:51 11:26 13:33 13:56 14:48 14:56 15:56 16:56 9:56 13:56 17:56
611 5:52 6:37 6:52 11:27 13:34 13:57 14:49 14:57 15:57 16:57 9:57 13:57 17:57
611  6:37   13:35  14:50       
611  6:38   13:36  14:51       
612  K   13:38  14:53       
615  K   13:40  14:55       
612  K   13:42  14:57       
613  6:40   13:44  14:59       
614  6:42   13:46  15:01       
614  6:43   13:47  15:02       

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
6
+
eb
ec

Žalhostice,Nové Píšťany
Žalhostice,škola
Velké Žernoseky,STS
Velké Žernoseky        

Litoměřice,Pod Radobýlem
Žalhostice,žel.zast.

Kamýk,rozc.
Libochovany,Řepnice
Libochovany,to čna

Velké Žernoseky        
Velké Žernoseky,bytovky
Malíč
Michalovice
Malíč

Píšťany

Žalhostice
Žalhostice,škola
Žalhostice,Nové Píšťany

Litom ěřice,aut.nádr.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litoměřice,chladírny
Litoměřice,jatky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litom ěřice-Žalhostice-Píš ťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552628: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 142 152 108 154 144 146 156 114 202 204 206
X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb

614    6:47  13:48   15:03     
614    6:49  13:50   15:05     
613    6:52  13:52   15:07     
612    6:55  K   K     
615    6:58  K   K     
612    7:01  K   K     
611    7:04  13:54   15:09     
611    7:07  13:55   15:10     
611 4:59 5:54 6:59 7:09 11:29 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59
611 5:00 5:55 7:00 7:14 11:30 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00
617 5:02 5:57 7:02 7:17 11:32 13:59 14:02 15:02 15:14 16:02 10:02 14:02 18:02
617 5:04 5:59 7:04 7:20 11:34 14:01 14:04 K K 16:04 10:04 14:04 18:04
616 5:05 6:00 7:05 7:21 11:35 14:02 14:05 K K 16:05 10:05 14:05 18:05
617 5:07 6:02 7:07 K 11:37 14:04 14:07 K K 16:07 10:07 14:07 18:07
617 K K K 7:25 K K K 15:02 15:14 K K K K
617 5:09 6:04 7:09 7:27 11:39 14:06 14:09 15:04 15:16 16:09 10:09 14:09 18:09
617 5:10 6:05 7:10 7:28 11:40 14:07 14:10 15:05 15:17 16:10 10:10 14:10 18:10
601 5:11 6:06 7:11 7:29 11:41 14:08 14:11 15:06 15:18 16:11 10:11 14:11 18:11
601 5:13 6:08 7:13 7:31 11:43 14:10 14:13 15:08 15:20 16:13 10:13 14:13 18:13
601 5:15 6:10 7:15 7:33 11:45 14:12 14:15 15:10 15:22 16:15 10:15 14:15 18:15
601 5:17 6:12 7:17 7:35 11:47 14:14 14:17 15:12 15:24 16:17 10:17 14:17 18:17
601 5:19 6:14 7:19 7:37 11:49 14:16 14:19 15:14 15:26 16:19 10:19 14:19 18:19
601 K K K 7:41 K K K K K K K K K
601 5:22 6:17 7:22 7:44 11:52 14:19 14:22 15:17 15:29 16:22 10:22 14:22 18:22

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
6
+
eb
ec

Žalhostice,škola
Žalhostice,Nové Píšťany
Píšťany
Žalhostice,Nové Píšťany
Žalhostice,škola

Malíč

Litoměřice,Vojtěšské nám.
Litoměřice,u pošty
Litoměřice,6.ZŠ
Litom ěřice,aut.nádr.

Žalhostice
Žalhostice,žel.zast.
Litoměřice,Pod Radobýlem
Litoměřice,jatky
Litoměřice,chladírny

Velké Žernoseky,bytovky
Velké Žernoseky        
Velké Žernoseky        
Velké Žernoseky,STS

Libochovany,to čna
Libochovany,Řepnice
Kamýk,rozc.
Malíč
Michalovice

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píš ťany-Žalhostice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552629: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 151 109 111 113 115
X X X Xfc X X X X

601 5:13 6:49 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
601 5:16 6:52 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
601 K K J J J J J J
601 K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
601 K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
601 K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19
601 5:18 6:54 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
619 K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
619 K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
613 J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26
613 5:26 7:02 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Miřejovice,váha
Miřejovice
Litoměřice,Knobloška rozc.

Litom ěřice,aut.nádr.
Litom ěřice,u pošty
Litoměřice,Palachova

Kamýk

J
K
X
fc

Litoměřice,U Lidlu
Litoměřice,předměstí

Litoměřice,žel.st.hor.
Litoměřice,u závor

629 Litom ěřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552629: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X

613 4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
613 4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
619 4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
619 4:42 5:32 7:14 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
601 4:44 5:34 7:17 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
601 4:46 5:36 7:20 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
601 4:48 5:38 7:22 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
601 4:49 5:39 7:23 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
601 J J 7:24 J J J J J
601 4:51 5:41 7:25 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
601 4:54 5:44 7:28 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Litoměřice,Palachova
Litom ěřice,u pošty

Kamýk
Litoměřice,Knobloška rozc.
Miřejovice
Miřejovice,váha

Litom ěřice,aut.nádr.

J
X
fc

Litoměřice,U Lidlu
Litoměřice,u závor
Litoměřice,žel.st.hor.

Litoměřice,předměstí

629 Kamýk-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552631: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

151 153
Xfc Xfc

635 14:03 16:03
635 14:04 16:04
635 14:05 16:05
635 14:06 16:06
635 14:09 16:09
642 14:11 16:11
642 14:14 16:14
641 14:16 16:16
641 14:17 16:17
641 14:19 16:19
641 14:20 16:20
641 14:21 16:21

Vysvětlivky:
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Lovečkovice        
Lovečkovice,Lukavice

Liběšice
Liběšice,škola
Liběšice,žel.st.
Liběšice,Trnobrany

Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Toucho řiny

X
fc

Úštěk,Hradec
Levín,Horní Vysoké
Lovečkovice        

Liběšice,Srdov

631 Liběšice-Love čkovice,Toucho řiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552631: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

152 154 156
Xfc Xfc Xfc

641 7:04 14:22 16:22
641 7:05 14:23 16:23
641 7:06 14:24 16:24
641 7:08 14:26 16:26
641 7:09   
642 7:11   
642 7:14   
635 7:16   
635 7:19   
635 7:20   
635 7:21   
635 7:23   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Liběšice,Srdov
Liběšice,Trnobrany
Liběšice,žel.st.

Lovečkovice,Toucho řiny
Lovečkovice,Klínky
Lovečkovice,Lukavice

fc

Liběšice,škola
Liběšice

K
X

Levín,Horní Vysoké
Úštěk,Hradec

Lovečkovice        
Lovečkovice        

631 Lovečkovice,Toucho řiny-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552632: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 151 109 111 113
X X X Xfc X X X

631  7:07  12:12   17:07
631  7:09 10:24 12:14 14:19 16:19 17:09
631 6:21 7:11 10:26 12:16 14:21 16:21 17:11
631 J J 10:29 12:19 14:24 16:24 17:14
631 K K 10:31 12:21 14:26 16:26 17:16
631 K K 10:32 12:22 14:27 16:27 17:17
631 K K 10:34 12:24 14:29 16:29 17:19
631 6:29 7:19 10:36 12:26 14:31 16:31 17:21

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J
K
X
fc

Úštěk,Držovice
Úštěk,Brusov
Úštěk,Konojedy

Úštěk,sídlišt ě
Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.
Úštěk,Starý Týn,rozc.
Úštěk,Starý Týn

Zóna Zastávka

632 Úštěk-Úšt ěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552632: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X
Z

631 4:19 6:36 7:24 10:40 12:30 14:32 16:35 17:25
631 4:21 6:38 7:26 10:42 12:32 K 16:37 17:27
631 4:23 6:40 7:28 10:44 12:34 K 16:39 17:29
631 4:24 6:41 7:29 10:45 12:35 K 16:40 17:30
631 l4:26 6:43 7:31 10:47 12:37 14:37 16:42 17:32
631 l4:28 6:45 7:33 10:49 12:39 14:39 16:44 17:34
631 l4:31 6:48 7:36 10:52 12:42 14:42 16:47 17:37
631 l4:33  7:38 10:54 12:44 14:44   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Zastávka na objednání. Výstup stačí nahlásit řidiči. Pro nástup je nutné objednat spoj min. 30 min. předem na tel. čísle 481368777 nebo 727805273 nebo na emailu "autobusynazavolaniduk@busline.cz".
Spoj zastavuje jen pro vystupování.l

K
X
fc

Z

Úštěk,žel.st.
Úštěk,nám.
Úštěk,sídlišt ě

Úštěk,Konojedy
Úštěk,Brusov
Úštěk,Držovice
Úštěk,Starý Týn
Úštěk,Starý Týn,rozc.

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Konojedy-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552633: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 151 105 153 109 111 201 203 205 207 209
X X Xfc X Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Z Z
631   7:26  Z13:06        
631   K  13:09        
631 4:07 6:07 K 9:07 13:10  17:00  9:07 13:07  17:07
631 4:09 6:09 7:32 9:09 13:12 15:12 17:02  9:09 13:09  17:09
631 4:14 6:14  9:14 13:17 15:17 17:07  9:14 13:14  17:14
634 4:18 6:18  9:18 13:21 15:21 17:11  9:18 13:18  17:18
634 4:20 6:20  9:20 13:23 15:23 17:13  9:20 13:20  17:20
634 4:21 6:21  9:21 13:24 15:24 17:14  9:21 13:21  17:21
634 4:23 6:23  9:23 13:26 15:26 17:16  9:23 13:23  17:23
634 4:26 6:26  9:26 13:29 15:29 17:19  9:26 13:26  17:26
634 4:27 6:27  9:27 13:30 15:30 17:20  9:27 13:27  17:27
634 4:29 6:29  9:29 13:32 15:32 17:22  9:29 13:29  17:29
634 4:31 K  9:31 K K K 5:06 9:31 13:31 17:06 17:31
634 4:34 6:31  9:34 13:34 15:34 17:24 5:09 9:34 13:34 17:09 17:34
652 4:38 6:35  9:38 13:38 15:38 17:28 5:13 9:38 13:38 17:13 17:38
652 4:40 6:37  9:40 13:40 15:40 17:30 5:15 9:40 13:40 17:15 17:40
652 4:42 6:39  9:42 13:42 15:42 17:32 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
652 K 6:43  K K K Z17:33 K K K K K
652 K 6:46  K K K Z17:34 K K K K K
652 K 6:49  K K K Z17:35 K K K K K
652 4:42 6:52  9:42 13:42 15:42 17:36 5:17 9:42 13:42 17:17 17:42
653 4:45 6:55  9:45 13:45 15:45 17:39 5:20 9:45 13:45 17:20 17:45
653 4:45 6:55  9:45 13:45 15:45 17:45  9:45 13:45  17:45
653 4:47 6:57  9:47 13:47 15:47 17:47  9:47 13:47  17:47
654 4:49 6:59  9:49 13:49 15:49 17:49  9:49 13:49  17:49
654 4:51 7:01  9:51 13:51 15:51 17:51  9:51 13:51  17:51
654 K 7:04  K K K K  K K  K
654 4:53 7:06  9:53 13:53 15:53 17:53  9:53 13:53  17:53
651 4:54 7:07  9:54 13:54 15:54 17:54  9:54 13:54  17:54
651 4:56 7:09  9:56 13:56 15:56 17:56  9:56 13:56  17:56
651 5:01   10:01 14:01 16:01 18:01  10:01 14:01  18:01
651 5:03   10:03 14:03 16:03 18:03  10:03 14:03  18:03
651 5:05   10:05 14:05 16:05 18:04  10:05 14:05  18:05
651 5:10   10:10 14:10 16:10 18:09  10:10 14:10  18:10

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Zastávka na objednání. Výstup stačí nahlásit řidiči. Pro nástup je nutné objednat spoj min. 30 min. předem na tel. čísle 481368777 nebo 727805273 nebo na emailu "autobusynazavolaniduk@busline.cz".
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Z
Z

K
X
6
+
fc

Snědovice,Křešov
Štětí,Radou ň        
Štětí,Radou ň        
Štětí,Čakovice
Hoštka,Velešice

Snědovice

Štětí,centrum
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,Hněvice,žel.st.

Hoštka,Velešická
Hoštka,nám.
Hoštka,Na vyhlídce
Štětí,zdymadla
Štětí,Sepap

Snědovice,Strachaly
Snědovice,Lomy

Úštěk,Robeč,dol.
Snědovice,Sukorady,rozc.
Snědovice,Sukorady
Snědovice,Velký Hubenov
Snědovice,Střížovice

Úštěk,Krásná Studánka
Úštěk,Rašovice
Úštěk,Kalovice
Úštěk,Robeč,hor.

Snědovice,Křešov
Snědovice,Lomy

Úštěk,Lukov
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,nám.
Úštěk,Ostré
Blíževedly,Skalka,rozc.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

633 Úštěk,Lukov-Sn ědovice-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552633: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 152 104 154 156 158 112 114 116 202 204 206 208 210
X Xfc X Xfc Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Z L
651       14:46 16:46 19:46  7:46 11:46 15:46  
651       14:51 16:51 19:51  7:51 11:51 15:51  
651   6:53  12:33  14:53 16:53 19:53  7:53 11:53 15:53  
651   6:55  12:35  14:55 16:55 19:55  7:55 11:55 15:55  
651   7:00  12:40  15:00 17:00 20:00  8:00 12:00 16:00  
651   7:02  12:42  15:02 17:02 20:02  8:02 12:02 16:02  
654   7:03  12:43  15:03 17:03 20:03  8:03 12:03 16:03  
654   7:05  12:45  15:05 17:05 20:05  8:05 12:05 16:05  
654   7:07  12:47  15:07 17:07 20:07  8:07 12:07 16:07  
653   7:09  12:49  15:09 17:09 20:09  8:09 12:09 16:09  
653 5:31  7:11  12:51  15:11 17:11 20:11 6:21 8:11 12:11 16:11 18:31
652 5:34  7:14  12:54  15:14 17:14 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
652 K  K  Z12:55  l15:15 l17:15 K K K K K K
652 K  K  Z12:56  l15:16 l17:16 K K K K K K
652 K  K  Z12:57  l15:17 l17:17 K K K K K K
652 5:34  7:14  12:58  15:18 17:18 20:14 6:24 8:14 12:14 16:14 18:34
652 5:36  7:16  13:00  15:20 17:20 20:16 6:26 8:16 12:16 16:16 18:36
652 5:38  7:18  13:02  15:22 17:22 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
652 5:38  7:18  13:08  15:28 17:28 20:18 6:28 8:18 12:18 16:18 18:38
634 5:42  7:22  13:12  15:32 17:32 20:22 6:32 8:22 12:22 16:22 18:42
634 K  K  K  K K 20:25 6:35 8:25 12:25 16:25 18:45
634 5:44  7:24  13:14  15:34 17:34 20:27  8:27 12:27 16:27  
634 5:46  7:26  13:16  15:36 17:36 20:29  8:29 12:29 16:29  
634 5:47  7:27  13:17  15:37 17:37 20:30  8:30 12:30 16:30  
634 5:50  7:30  13:20  15:40 17:40 20:33  8:33 12:33 16:33  
634 5:52  7:32  13:22  15:42 17:42 20:35  8:35 12:35 16:35  
634 5:53  7:33  13:23  15:43 17:43 20:36  8:36 12:36 16:36  
634 5:55  7:35  13:25  15:45 17:45 20:38  8:38 12:38 16:38  
631 5:59  7:39  13:29  15:49 17:49 20:42  8:42 12:42 16:42  
631 6:04  7:44 12:54 13:34 15:14 15:54 17:54 20:47  8:47 12:47 16:47  
631 6:06  7:46 12:56 13:36 15:16 15:56 17:56    12:49   
631  7:20  12:57  15:17         
631  7:23  l13:00  l15:20         

Vysv ětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.
Zastávka na objednání. Výstup stačí nahlásit řidiči. Pro nástup je nutné objednat spoj min. 30 min. předem na tel. čísle 481368777 nebo 727805273 nebo na emailu "autobusynazavolaniduk@busline.cz".
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
Spoj zastavuje jen pro vystupování.

L
Z
Z
l

K
X
6
+
fc

Snědovice,Sukorady
Snědovice,Sukorady,rozc.
Úštěk,Robeč,dol.
Úštěk,Robeč,hor.
Úštěk,Kalovice

Snědovice,Křešov

Úštěk,žel.st.        
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,Lukov

Úštěk,Rašovice
Úštěk,Krásná Studánka
Blíževedly,Skalka,rozc.
Úštěk,Ostré
Úštěk,nám.

Snědovice,Střížovice        
Snědovice,Velký Hubenov

Štětí,Radou ň
Snědovice,Křešov
Snědovice,Lomy
Snědovice,Strachaly
Snědovice,Lomy

Hoštka,Na vyhlídce
Hoštka,Velešická
Hoštka,Velešice
Štětí,Čakovice

Snědovice
Snědovice,Střížovice        

Štětí,Hněvice,žel.st.
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,centrum
Štětí,Sepap
Štětí,zdymadla

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552634: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 201 203 205
2345bd X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6be 6+ 6+

651 0:26 5:11  5:46    7:39 7:46 8:46 9:11 9:46 11:11 11:46 13:46 15:46 17:46 18:46 19:11 20:11 20:46 21:11 22:26 22:51 0:26   
651 K K 5:16 K 6:06  7:10 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 6:06 18:16
651 0:31 5:16 5:18 5:51 6:08  7:12 7:44 7:51 8:51 9:16 9:51 11:16 11:51 13:51 15:51 17:51 18:51 19:16 20:16 20:51 21:16 22:31 22:56 0:31 6:08 18:18
651 0:33 5:18 5:20 5:53 6:09  7:14 7:46 7:53 8:53 9:18 9:53 11:18 11:53 13:53 15:53 17:53 18:53 19:18 20:18 20:53 21:18  22:58 0:33 6:10 18:20
651 0:35 5:20 5:22 5:55 6:11  7:16 7:48 7:55 8:55 9:20 9:55 11:20 11:55 13:55 15:55 17:55 18:55 19:20 20:20 20:55 21:20  23:00 0:35 6:12 18:22
651  5:23 K  K  K        K K K K        K K
651  5:26 K  K  K        K K K K        K K
651   5:23  6:12  7:17        13:56 15:56 17:56 18:56        6:13 18:23
651   5:25  6:14  7:19        13:58 15:58 17:58 18:58        6:15 18:25
653   5:30  6:19 6:52 7:24        14:03 16:03 18:03 19:03        6:20 18:30
653     6:22 6:55         14:06 16:06 18:06 19:06          
653     6:25 K         14:09 16:09 18:09 19:09          
653      6:55         14:12 16:12 18:12 19:12          
653      6:57         14:14 16:14 18:14 19:14          
653      6:59         14:16 16:16 18:16 19:16          

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.
nejede 26.3. a 29.10.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
2
3
4

6
+
bd
be

Štětí,žel.přejezd
Štětí,Radou ň

Štětí,Hněvice,žel.st.
Štětí,Sepap
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        

5

Štětí,Chcebuz
Štětí,Brocno
Štětí,Chcebuz
Štětí,Veselí
Štětí,Újezd

Štětí,sídliště
Štětí,Počeplice
Štětí,prádelna

Štětí,centrum

634 Štětí,Hněvice-Št ětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552634: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 154 130 132 134 136 138 140 142 144 202 204
2345bd X X X X X X X X X X X Xfc X Xfc X X X X X X X X 6+ 6+

653  4:46    7:13       14:19 16:19  18:19  19:19        
653  4:48    7:15       14:21 16:21  18:21  19:21        
653  4:50    7:17       14:23 16:23  18:23  19:23        
653  4:53   6:26 7:20       K K  K  K        
653  4:56   6:29 7:23       14:23 16:23  18:23  19:23        
653  4:59   6:32 7:26       14:26 16:26  18:26  19:26      5:21 17:21
651  5:04   6:37 7:31       14:31 16:31  18:31  19:31      5:26 17:26
651  5:06   6:39 7:33       14:33 16:33  18:33  19:33      5:28 17:28
651  K 5:30  K K       K K  K  K      K K
651  K 5:33  K K       K K  K  K      K K
651 0:01 5:09 5:36 6:01 6:42 7:36 8:01 8:36 9:01 9:36 11:01 12:01 14:36 16:36 17:01 18:36 19:01 19:36 20:01 20:36 21:01 22:06  5:31 17:31
651 0:03 5:11 5:38 6:03 6:44 7:38 8:03 8:38 9:03 9:38 11:03 12:03 14:38 16:38 17:03 18:38 19:03 19:38 20:03 20:38 21:03 22:08  5:33 17:33
651 0:05 5:13 5:40 6:05 6:45 7:40 8:05 8:40 9:05 9:40 11:05 12:05 14:40 16:40 17:05 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:05 22:10 22:32 5:35 17:35
651 K 5:15 5:42 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:37 17:37
651 0:10   6:10 6:50 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 11:10 12:10 14:45 16:45 17:10 18:45 19:10 19:45 20:10 20:45 21:10 22:15 22:37   

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.3., od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fc

K
X
2
3
4
5
6
+
bd

Štětí,sídliště

Štětí,Újezd
Štětí,Veselí
Štětí,Chcebuz
Štětí,Brocno
Štětí,Chcebuz

Štětí,centrum
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,Sepap
Štětí,Hněvice,žel.st.

Štětí,Radou ň
Štětí,žel.přejezd
Štětí,prádelna
Štětí,Počeplice

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

634 Štětí,Újezd-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552635: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

SOBOTA + NEDĚLE

101 105 107 109 115 117 119 121 123 127 129 133 201
X X X X X X X X X X X X 7

631 4:40   8:35  12:40 13:40 14:40 16:00     
631 4:42  6:52 8:37  12:42 13:42 14:42 16:02 17:42    
631 4:44  6:54 8:39  12:44 13:44 14:44 16:04 17:44    
631 4:47  6:57 8:42  12:47 13:47 14:47 16:07 17:47    
634 4:49  6:59 8:44  12:49 13:49 14:49 16:09 17:49    
634 4:51  7:01 8:46  12:51 13:51 14:51 16:11 17:51    
637 4:53  7:03 8:48  12:53 13:53 14:53 16:13 17:53    
634 4:55  7:05 8:50  12:55 13:55 14:55 16:15 17:55    
634 K  7:07 K  K K K K K    
634 4:55  7:15 8:50  12:55 13:55 14:55 16:15 17:55    
637 4:59  7:19 8:54  12:59 13:59 14:59 16:19 17:59  20:59 20:59
654 5:01  7:21 8:56  13:01 14:01 15:01 16:21 18:01  21:01 21:01
654 5:03  7:23 8:58  13:03 14:03 15:03 16:23 18:03  21:03 21:03
654 5:08  7:28 9:03  13:08 14:08 15:08 16:28 18:08 19:08 21:08 21:08
654 5:10  7:30 9:05  13:10 14:10 15:10 16:30 18:10 19:10 21:10 21:10
651 5:11  7:31 9:06  13:11 14:11 15:11 16:31 18:11 19:11 21:11 21:11
651 5:13  7:33 9:08  13:13 14:13 15:13 16:33 18:13 19:13 21:13 21:13
651 5:15  7:35 9:10  13:15 14:15 15:15 16:35 18:15 19:15 21:15 21:15
651 5:17   9:12 11:17 13:17 14:17 15:17 16:37 18:17 19:17 21:17 21:17
651 5:21   9:16 11:21 13:21 14:21 15:21 16:41 18:21 19:21 21:21 21:21
651 5:22   9:17 11:22 13:22 14:22 15:22 16:42 18:22 19:22 21:22 21:22
651 5:23 6:41  9:18 11:23 13:23 14:23 15:23 16:43 18:23  21:23 21:23
651 5:25 6:43  9:20 11:25 13:25 14:25 15:25 16:45 18:25  21:25 21:25
651 5:27 6:45  9:22 11:27 13:27 14:27 15:27 16:47 18:27  21:27 21:27
658 5:29 6:47  9:24 11:29 13:29 14:29 15:29 16:49 18:29  21:29 21:29
658 5:30 6:48  9:25 11:30 13:30 14:30 15:30 16:50 18:30  21:30 21:30
682 5:36 6:54  9:31 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36  21:36 21:36
682 5:36 6:56  9:31 11:36 13:36 14:36 15:36 16:56 18:36  21:36 21:36
685 5:40 7:00  9:35 11:40 13:40 14:40 15:40 17:00 18:40  21:40 21:40
685 5:42 7:02  9:37 11:42 13:42 14:42 15:42 17:02 18:42  21:42 21:42
661 5:44 7:04  9:39 11:44 13:44 14:44 15:44 17:04 18:44  21:44 21:44
661 5:46 7:06  9:41 11:46 13:46 14:46 15:46 17:06 18:46  21:46 21:46
661 5:48 7:08  9:43 11:48 13:48 14:48 15:48 17:08 18:48  21:48 21:48

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v neděli
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
7

Štětí,Hněvice,žel.st.        
Štětí,Hněvice,obec
Štětí,Hněvice,čerp.st.
Horní Počaply

Štětí,zdymadla
Štětí,Sepap

Roudnice n.L.,Čihadla
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,aut.nádr.

Horní Počaply,žel.st.
Bechlín,ObÚ        
Bechlín,ObÚ        
Krabčice
Krabčice,Vesce,rozc.1.0

Štětí,Hněvice,žel.st.        
Štětí,Hněvice,rozc.žel.st.

Drahobuz
Hoštka,Malešov,rozc.
Hoštka,Malešov
Hoštka,nám.
Hoštka,Na vyhlídce

Drahobuz,Strážiště,rozc.
Úštěk,Vědlice
Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice

Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        

Úštěk,žel.st.
Úštěk,nám.
Úštěk,údolí
Úštěk,Lhota,rozc.0.7
Úštěk,Tetčiněves
Úštěk,Rochov

Zóna Zastávka

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552635: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 106 112 114 116 118 120 154 156 126 128 132 202
X X X X X X X X Xfc Xfc X X X 7

661 5:08 6:08 7:13  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08  18:08  22:08 21:48
661 5:10 6:10 7:15  12:10 13:10 14:10 15:10 16:10  18:10  22:10 21:50
661 5:12 6:12 7:17  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12  18:12  22:12 21:52
685 5:14 6:14 7:19  12:14 13:14 14:14 15:14 16:14  18:14  22:14 21:54
685 5:16 6:16 7:21  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16  18:16  22:16 21:56
682 5:20 6:20 7:25  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20  18:20  22:20 22:00
658 5:26 6:26 7:31  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26  22:26 22:06
658 5:27 6:27 7:32  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27  18:27  22:27 22:07
651 5:29 6:29 7:34  12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29  22:29 22:09
651 5:31 6:31 7:36  12:31 13:31 14:31 15:31 16:31  18:31  22:31 22:11
651 5:33 6:33 7:38  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33  22:33 22:13
651 5:34 6:34  9:39 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:39 18:39 19:39 22:34 22:14
651 5:35 6:35  9:40 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:40 18:40 19:40 22:35 22:15
651 5:39 6:39  9:44 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:44 18:44 19:44 22:39 22:19
651 5:41 6:41  9:46 12:41 13:41 14:41 15:41  17:46 18:46 19:46 22:41 22:21
651 5:43 6:43  9:48 12:43 13:43 14:43 15:43  17:48 18:48 19:48 22:43 22:23
651 5:45 6:45  9:50 12:45 13:45 14:45 15:45  17:50 18:50 19:50 22:45 22:25
654 5:46 6:46  9:51 12:46 13:46 14:46 15:46  17:51 18:51 19:51 22:46 22:26
654 5:48 6:48  9:53 12:48 13:48 14:48 15:48  17:53 18:53 19:53 22:48 22:28
654 5:53 6:53  9:58 12:53 13:53 14:53 15:53  17:58  19:58 22:53 22:33
654 5:55 6:55  10:00 12:55 13:55 14:55 15:55  18:00  20:00 22:55 22:35
637 5:57 6:57  10:02 12:57 13:57 14:57 15:57  18:02  20:02 22:57 22:37
634 6:01 7:01  10:06 13:01 14:01 15:01 16:01  18:06     
634 K K  K l13:03 K K K  K     
634 6:01 7:01  10:06 13:06 14:01 15:01 16:01  18:06     
637 6:03 7:03  10:08 13:08 14:03 15:03 16:03  18:08     
634 6:05 7:05  10:10 13:10 14:05 15:05 16:05  18:10     
634 6:07 7:07  10:12 13:12 14:07 15:07 16:07  18:12     
631 6:09 7:09  10:14 13:14 14:09 15:09 16:09  18:14     
631 6:12 7:12  10:17 13:17 14:12 15:12 16:12  18:17     
631 6:14 7:14  10:19 13:19 14:14 15:14 16:14  18:19     
631 6:16 7:16        18:21     

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v neděli
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj zastávku obsluhuje jen pro výstup; výstup nutno oznámit řidiči.

7
fc

l

Hoštka,Malešov,rozc.
Drahobuz
Úštěk,Vědlice
Úštěk,Julčín
Úštěk,Vědlice

Štětí,Sepap

Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.

K
X

Drahobuz,Strážiště,rozc.
Úštěk,Rochov
Úštěk,Tetčiněves
Úštěk,Lhota,rozc.0.7
Úštěk,údolí

Hoštka,nám.
Hoštka,Malešov

Štětí,Hněvice,žel.st.        
Štětí,Hněvice,žel.st.        
Štětí,Hněvice,rozc.žel.st.
Štětí,aut.nádr.        
Štětí,aut.nádr.        

Horní Počaply,žel.st.
Horní Počaply
Štětí,Hněvice,čerp.st.
Štětí,Hněvice,obec

Štětí,zdymadla
Hoštka,Na vyhlídce

Roudnice n.L.,aut.nádr.
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,Čihadla
Krabčice,Vesce,rozc.1.0
Krabčice
Bechlín,ObÚ

Zóna Zastávka

635 Roudnice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552636: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

101 103 105 111 117 151 121 153 125 127 201 203 205 207
X X X X X Xfc X Xfc X X 6+ 6+ 6+ +

L L
631 4:49  7:34   13:24 14:49 15:24  20:49 8:49 12:49 16:49 20:49
631 4:52  7:37   13:27 14:52 15:27  20:52 8:52 12:52 16:52 20:52
631 4:53  7:38   13:28 14:53 15:28  20:53 8:53 12:53 16:53 20:53
631 4:54  7:39   13:29 14:54 15:29  20:54 8:54 12:54 16:54 20:54
635 4:56  7:41   13:31 14:56 15:31  20:56 8:56 12:56 16:56 20:56
635 K  K   13:33 K 15:33  K K K K K
635 4:58  7:43   K 14:58 K  20:58 8:58 12:58 16:58 20:58
635 4:59  7:44 8:59 12:59 K 14:59 K 16:59 20:59 8:59 12:59 16:59 20:59
673 5:02  7:47 9:02 13:02 13:37 15:02 15:37 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02 21:02
673 5:04  7:49 9:04 13:04 13:39 15:04 15:39 17:04 21:04 9:04 13:04 17:04 21:04
671 5:06  7:51 9:06 13:06 13:41 15:06 15:41 17:06 21:06 9:06 13:06 17:06 21:06
671 5:08  7:53 9:08 13:08 13:43 15:08 15:43 17:08 21:08 9:08 13:08 17:08 21:08
671 5:10  7:55 9:10 13:10 K 15:10 K 17:10 21:10 9:10 13:10 17:10 21:10
671 5:16 7:15 7:55 9:15 13:15 K 15:16 K 17:16 21:16 9:16 13:16 17:16 21:16
671 K 7:16 7:56 9:16 13:16 13:46 K 15:46 K K K K K K
671 5:17 7:17  9:17 13:17  15:17  17:17 21:17 9:17 13:17 17:17 21:17
655 5:19 7:19  9:19 13:19  15:19  17:19 21:19 9:19 13:19 17:19 21:19
655 5:21 7:21  9:21 13:21  15:21  17:21 21:21 9:21 13:21 17:21 21:21
656 5:24 7:24  9:24 13:24  15:24  17:24 21:24 9:24 13:24 17:24 21:24
656 5:26 7:26  9:26 13:26  15:26  17:26 21:26 9:26 13:26 17:26 21:26
668 5:28 7:28  9:28 13:28  15:28  17:28 21:28 9:28 13:28 17:28 21:28
667 5:30 7:30  9:30 13:30  15:30  17:30 21:30 9:30 13:30 17:30 21:30
667 5:32 7:32  9:32 13:32  15:32  17:32 21:32 9:32 13:32 17:32 21:32
661 5:37 7:37  9:37 13:37  15:37  17:37 21:37 9:37 13:37 17:37 21:37
661 5:38 7:38  9:38 13:38  15:38  17:38 21:38    21:38
661 5:40 7:40  9:40 13:40  15:40  17:40 21:40    21:40
661 5:42 K  K 13:42  K  K 21:42    21:42
661  7:42  9:42   15:42  17:42      

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

K
X
6
+
fc

Vrutice
Vrutice,Svařenice
Vrbice
Vrbice,Vetlá

Polepy,Libínky
Polepy,Hrušovany

Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,Čihadla
Roudnice n.L.,ÚNZ

Brzánky,rozc.
Kyškovice,Hamráček,rozc.
Kyškovice
Roudnice n.L.,aut.nádr.        
Roudnice n.L.,aut.nádr.        

Polepy,u přejezdu

Polepy,žel.st.        
Polepy,škola

Liběšice,škola
Liběšice        
Liběšice        
Chotiněves
Chotiněves,Jištěrpy

Úštěk,nám.
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,předměstí
Liběšice,Zimoř

Polepy,žel.st.        

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.201 6
Linka 552636: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

102 104 108 110 112 152 114 154 118 122 124 202 204 206 208
X X X X X Xfc X Xfc X X X 6+ 6+ 6+ +

L L
661    10:14 12:14    16:14 18:14      
661 6:14   K K  14:14  K K 22:14    21:44
661 6:16   10:16 12:16  14:16  16:16 18:16 22:16    21:46
661 6:17   10:17 12:17  14:17  16:17 18:17 22:17    21:47
661 6:19   10:19 12:19  14:19  16:19 18:19 22:19 10:19 14:19 18:19 21:49
667 6:24   10:24 12:24  14:24  16:24 18:24 22:24 10:24 14:24 18:24 21:54
667 6:26   10:26 12:26  14:26  16:26 18:26 22:26 10:26 14:26 18:26 21:56
668 6:28   10:28 12:28  14:28  16:28 18:28 22:28 10:28 14:28 18:28 21:58
656 6:30   10:30 12:30  14:30  16:30 18:30 22:30 10:30 14:30 18:30 22:00
656 6:32   10:32 12:32  14:32  16:32 18:32 22:32 10:32 14:32 18:32 22:02
655 6:35   10:35 12:35  14:35  16:35 18:35 22:35 10:35 14:35 18:35 22:05
655 6:37   10:37 12:37  14:37  16:37 18:37 22:37 10:37 14:37 18:37 22:07
671 6:39   10:39 12:39  14:39  16:39 18:39 22:39 10:39 14:39 18:39 22:09
671 K  8:41 10:41 12:41 13:47 14:41 15:47 K K K K K K K
671 6:40  8:42 10:42 12:42 13:48 14:42 15:48 16:40 18:40 22:40 10:40 14:40 18:40 22:10
671 6:45 7:35 8:45 10:45 12:45 13:50 14:45 15:50 16:45 18:45 22:45 10:45 14:45 18:45 22:15
671 6:47 7:37 8:47 10:47 12:47 13:52 14:47 15:52 16:47 18:47 22:47 10:47 14:47 18:47 22:17
671 6:49 7:39 8:49 10:49 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 18:49 22:49 10:49 14:49 18:49 22:19
673 6:51 7:41 8:51 10:51 12:51 13:56 14:51 15:56 16:51 18:51 22:51 10:51 14:51 18:51 22:21
673 6:53 7:43 8:53 10:53 12:53 13:58 14:53 15:58 16:53 18:53 22:53 10:53 14:53 18:53 22:23
635 6:56 K 8:56 10:56 12:56 14:01 14:56 16:01 16:56 18:56 22:56 10:56 14:56 18:56 22:26
635 6:57 K  10:57   14:57   18:57 22:57 10:57 14:57 18:57 22:27
635 K 7:47  K   K   K K K K K K
635 6:59 7:49  10:59   14:59   18:59 22:59 10:59 14:59 18:59 22:29
631 7:01 7:51  11:01   15:01   19:01 23:01 11:01 15:01 19:01 22:31
631 7:02 J  11:02   15:02   19:02 23:02 11:02 15:02 19:02 22:32
631 7:03 J  11:03   15:03   19:03 23:03 11:03 15:03 19:03 22:33
631 7:06 7:55  11:06   15:06   19:06 23:06 11:06 15:06 19:06 22:36

Vysvětlivky:
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Spoj přepravuje jízdní kola od 25.3. do 30.10., nejvýše 20 kol.L

J
K
X
6
+
fc

Polepy,Hrušovany
Polepy,Libínky
Chotiněves,Jištěrpy
Chotiněves

Vrutice,Svařenice
Vrutice

Úštěk,žel.st.        
Úštěk,žel.st.        
Úštěk,nám.

Liběšice        
Liběšice        
Liběšice,škola
Liběšice,Zimoř
Úštěk,předměstí

Polepy,žel.st.        

Polepy,škola
Polepy,žel.st.        

Kyškovice
Kyškovice,Hamráček,rozc.
Brzánky,rozc.
Vrbice,Vetlá
Vrbice

Roudnice n.L.,ÚNZ
Roudnice n.L.,Čihadla
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,aut.nádr.        
Roudnice n.L.,aut.nádr.        

Polepy,u přejezdu

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

636 Roudnice n. L.-Polepy-Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava  Ústeckého kraje Informace a podn ěty: www.dopravauk.cz Platí od 28.2.2016 do 10.12.2016
Linka 552676: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily; tel.: 481 368 717, 481 368 717

151 153 155 157
Xfc Xfc Xfc Xfc

661 7:00 11:30   
661 7:02 11:32   
661 K 11:34   
661 K 11:35   
661 K 11:36   
661 K 11:37   
661 K 11:38   
773 K 11:40   
772 K 11:42   
688 7:07 11:44   
688 7:10 11:47 12:25 13:50
691 7:15 11:50 12:28 13:53
693 K 11:53 12:31 13:56
693 7:23 11:57 12:35 14:00
687 K  12:39 14:04
696 7:30  12:43 14:08
694   K K
695   12:46 14:11
698   12:52 14:17

150 152 154 156 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

698   13:15 14:20  
695   13:21 14:26  
694   13:24 14:29  
696 7:32  13:30 14:35  
687 7:36  13:34 14:39  
693 7:40 12:05 13:38 14:43 15:25
693 7:44 12:09 13:42  15:29
691 7:47 12:12 13:45  15:32
688 7:50 12:15 13:48  15:35
688 7:53    15:38
772 7:55    K
773 7:57    K
661 7:59    K
661 8:00    K
661 8:01    K
661 8:02    K
661 8:03    K
661 8:05    15:43
661 8:08    15:46

Vysvětlivky:
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 7.3. do 13.3., od 24.3. do 25.3., od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K
X
fc

Straškov-Vodochody,škola
Straškov-Vodochody,žel.st.
Bříza
Račiněves
Račiněves,Motorest rozc.

Horní Be řkovice

Roudnice n.L.,sídliště
Roudnice n.L.,ÚNZ
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,aut.nádr.

Přestavlky,rozc.1.0
Dušníky,čerp.st.
Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
Roudnice n.L.,Podlusky,host.
Roudnice n.L.,Na Kolečku

Ctiněves
Mnetěš
Vražkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Roudnice n.L.,Podlusky,host.
Roudnice n.L.,Podlusky,ObÚ
Dušníky,čerp.st.
Přestavlky,rozc.1.0
Račiněves,Motorest rozc.

Černouček

Horní Be řkovice

Račiněves
Bříza
Straškov-Vodochody,žel.st.
Straškov-Vodochody,škola
Vražkov

Roudnice n.L.,aut.nádr.
Roudnice n.L.,Interna
Roudnice n.L.,ÚNZ
Roudnice n.L.,sídliště
Roudnice n.L.,Na Kolečku

opačný sm ěr

Mnetěš
Ctiněves
Černouček

Zóna Zastávka

676 Roudnice n. L.- Ra činěves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 18 základních vozidel

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2 P

3 P

4 R R

5

6 HNŠT HNŠT

7 T
 

8

9

10 T

11

12 P P

13 R R

TYP B

14

15 R R

16

17 S

18 P R R

TYP A 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 P

13
TYP B

14

15

16

17

18

R

P S

S

ÚŠ-LB-PO-RNL

SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK BP10

Přej

BO-LIKA-LI LI-BO

LO-LI

BO-LI

LI-PÍ-VŽ

RNL-PO-LB-ÚŠ

Přej

RNL-PO-LB-ÚŠ

ÚŠ-SU-HN

ÚJ-HN

HN-BR-ÚJ

HO-HN

BP10

LO-BO BP10 LO-LI

VŽ-MA-SK

ÚŠKO

LI-BO BO-LO LO-BO BO-LO

LUK

VŽ-MA-SKVŽ-MA-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LISK-MA-VŽ VŽ-MA-SK

BÝ-LI

RÝ-SKPřej LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK BP10 BP10

Přej

ÚŠ-PO

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI

LI-PÍ-VŽ-MA-LC

HN-PO-LI

LO-BO

LB-PO-RNL

LI-BO

HN-ÚŠ

ÚŠ-RNL

LI-HL HL-LI

HNŠT ŠTHN

LI-DN

ÚŠ-ŠT

BO-LO LO-LI

LI-BO

VŽ-PÍ-LI

LO-LI

KOÚŠKOÚŠ

BO-LO

LI-ŘP

BP20VŽ-MA-LISK-MA-VŽ

BO-LO

LC-VŽ-PÍ-LI

ÚJ-HN

ÚŠ-RNL

BP30

RNL-HO

ÚŠ-LB-PO-RNL

VŽ-MA-SK

BO-LO

LI-PÍ-VŽ LI-SO

LO-BO

BP30

BP10 Přej

ÚŠ-RNL

SK-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-MA-VŽ

ÚŠKO

BP10

HN-ST-SU-ÚŠ

KA-LI

LI-RÝTŘ-KŘ-LI BP30

ÚŠ-PO PO-LB LB-TO KOÚŠ

LI-RA

RA-LI

RÝ-LI

LB-PO-RNL

LI-KA

BP30

LI-KABP20 LITR

LB-LI

LI-LB

PřejBP10

HN-BR-ÚJ

BP30

LI-LB LB-LI

KA-LI BP10 LI-LB

0016 17 18 19 2221 2320

MN-RNL

KO-ÚŠ

SEP-RA

06 07 08 09

Přej

BP10

10 11 12 13

LI-RA RA-LI

DN-LI

LI-KA

LI-LB LI-HL

HL-LI

Přej PřejLI-RÝ

LI-RÝPřej

1514

LI-KA

LI-PO-HN

LI-LB

LB-LI

LI-PO-HN

KA-LI

LI-RA RA-LI

ÚŠ-RNL

ÚJ-SEPPřej SEP-RA

LB-LI

HN-PO-LI

ÚŠ-RNL

BP10

HN-SU-ÚŠ

BP10 BP10RA-LI

04 05

TO-LB

ÚŠ-KO

ŘE-LB

BP30

HN-RNL

RNL-PO-LB-ÚŠ

DN-LI

HL-LI

ÚŠ-SU-ST-SEP

LUK

LB-LI

BP20

RNL-MN

RNL-ÚŠ

RA-SU-ÚŠ

LI-PL

LB-LI

RNL-HN HNŠT

BP30

RNL-ÚŠ

RA-LI

ÚŠKO

ŠTHN

RNL-ÚŠ

RNL-PO-LB-ÚŠ

ŠTHN HNŠT

LI-BO

LI-RA

BO-LO

VŽ-PÍ-LI

RNL-ŠT ŠT-HN

HN-DR

BO-TŘ

HN-SU-ÚŠLI-PO-HN

BP10 SK-MA-VŽ

LI-HL HL-LI

ÚJ-HN HN-BR-ÚJ

BP20

ŠTHN HNŠT

ŠTHN HNŠT ŠTHN HNŠT

BP10LI-KA

KOÚŠ

KO-ÚŠ

KA-LI LI-RA RA-LI LI-PO

ÚŠKO

ÚŠ-SU-HN HN-PČ PČ-SEP SEP-BR

Přej PO-RNL

ŠTHN

BP30 ÚŠ-SU-HN

PL-PO-ŠT

HN-PO-LI

ŘP-LI

LI-PO PO-ÚŠ

LI-PO-HN

HNŠT

PO-LB LB-PO-RNL

LI-DN

RÝ-LI

HL-LI

LI-KA KA-LI

LI-HL

LI-HL

LI-KA KA-LI

LI-LB LB-LI

DN-LI

LB-LI

ŠTHN HN-LIHNŠTRA-LI LI-RA RA-ÚJ ÚJ-HNBP10BP20 LI-HL HL-LI

KO-ÚŠ

ÚŠ-RNL

LI-KA KA-LI

RNL-ÚŠ

HNŠT

BP30

RČ-HB

RNL-ÚŠ

ÚŠ-RNL

Přej

ŠT-RNL

DN-KŘ-LI LI-KŘ-DN

RČ-HB HB-RČ

ÚŠ-KO

ŠTHN

BP10 LI-RA

ST-RNLHB-ST

BO-LO

HNŠT

HNŠT

BP30

BP10 BP20 BP10 ŠT-SU-ÚŠ BP10 BP20

SK-MA-VŽ

LI-MA-VŽ

LIŽI

RNL-PO-LB

HNŠT

LI-BÝ

Přej

BP20

BP10

ŽI-BO

LC-VŽ-PÍ-LI LI-PÍ-VŽ-MA-LC

HNŠT

RNL-PO-LB-ÚŠLI-DN

BP30

BP10

HNŠT BP30

HN-BR-ÚJ

ŠTHN

LO-BO

ÚŠ-SU-ST-HN

BO-LO

ST-RČ

LB-LILI-LB

SK-LIVŽ-MA-SK

LI-RA

RNL-ST

LI-PO-HN

RNL-ÚŠ ÚŠ-PO PO-LB LB-TO Přej

BO-LO

LI-VŽ-LC LC-MA-VŽ-PÍ-LI

BR-ŠT ŠT-ÚŠ KO-ÚŠ

VŽ-PÍ-LI

HN-PO-LIÚŠ-SU-HN

LI-VŽ

LB-PO-RNL

ÚŠ-KO

RNL-PO-LB

LUK

LO-BOLI-LO BP10 BP10

BP20

BO-TŘ

BP30

BO-ŽIBP10 BP10LO-BO

DR-RNL

LI-PO

ŠTHN HNŠT

PRACOVNÍ DNY

SOBOTY, NEDĚLE A SVÁTKY
04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

BÝ-LILI-BÝŽI-BO

ŠT-POPO-HN BP30

23 00

RNL-DR

RNL-PO-ÚŠ L Přej SU-RA RA-SEP

ÚŠ-PO-RNL DR-RNL RNL-DR

HN-PO-LI

HN-ÚŠ

LI-HL HL-LI

BÝ-LI

ÚJ-HN

PO-LI

LI-MA-VŽ

BO-ŽILI-BO

LO-BO L BO-LO L

HN-SU-ÚŠ L ÚŠ-PO-RNL L RNL-PO-ÚŠ L ÚŠ-PO-RNL L

RNL-PO-ÚŠ

20 21

Přej SU-RA RA-SEP SEP-RA RA-SU Přej ÚŠ-SU-HN ÚŠ-SU-HN HN-SU-ÚŠ

SK-LI SK-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-SK SK-LI

těsné střídání řidičů

VE-BO L BO-VE L VE-BO L BO-VE L VE-BO  L BO-LO L LO-BO BO-LO

BP30 bezpečností pauza 30 min. BP10 bezpečností pauza 10 min. rozdělená směna

BP20 bezpečností pauza 20 min. přejezd cca 5 min. střídání řidičů

PřejÚŠ-SU-HN SEP-RA RA-SU Přej LB-PO-RNL

BP10

BP30 Přej

BP15 bezpečností pauza 15 min. Přej přejezd cca 10 min.

LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-MA-VŽ VŽ-MA-LI LI-PÍ-VŽ VŽ-PÍ-LI LI-SK SK-MA-VŽ VŽ-MA-LI

LO-BO L BO-LO L Přej

LO-LI BP30

RNL-PO-LB

22

ŠTHN



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Dodatek č.8 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 196 1 568,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 6,0 83 498,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 8,0 43 344,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 8,0 43 344,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 8,0 83 664,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 13,0 76 988,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 8,0 76 608,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 13,0 76 988,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 13,0 76 988,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 13,0 38 494,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 6,0 38 228,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 8,0 38 304,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 13,0 38 494,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 301 6,0 43 258,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 302 6,0 43 258,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 7,0 169 1 183,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 7,0 169 1 183,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

 



Dodatek č.8 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 14,0 169 2 366,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 14,0 125 1 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 9,0 125 1 125,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 14,0 125 1 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 14,0 125 1 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 14,0 76 1 064,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 7,0 76 532,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 9,0 76 684,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 14,0 76 1 064,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 12,0 67 804,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 14,0 40 560,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 20,0 43 860,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 43 817,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 19,0 43 817,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 13,0 40 520,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 19,0 43 817,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 20,0 83 1 660,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 13,0 83 1 079,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 19,0 83 1 577,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 0,0 83 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 3,0 83 249,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 9,0 83 747,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 19,0 76 1 444,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 0,0 76 0,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 19,0 76 1 444,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 12,0 18 216,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 25,0 38 950,00 provoz do 30.4.2016

 



Dodatek č.8 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 19,0 38 722,00 provoz do 30.4.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 135 1 215,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 169 507,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 27,0 169 4 563,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 26,0 169 4 394,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 169 4 225,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 169 1 521,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 140 6,0 169 1 014,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 26,0 125 3 250,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 125 750,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 125 3 125,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 35 315,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 76 1 900,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 76 2 356,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 32,0 76 2 432,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 76 2 356,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 32,0 76 2 432,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 76 1 900,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 76 2 356,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 76 1 900,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 26,0 76 1 976,00 provoz od 1.5.2016

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 252 4 032,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 252 5 292,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 252 2 016,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 196 4 116,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 252 7 560,00

 



Dodatek č.8 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 29,0 40 1 160,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 212 6 360,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 252 8 064,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 252 8 064,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 252 7 812,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 252 7 560,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 196 6 076,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 196 6 076,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 196 5 292,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 196 5 292,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 196 3 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 252 2 520,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 56 560,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 56 392,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 196 4 312,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 196 3 920,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 196 2 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 196 3 920,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 252 1 764,00

 



Dodatek č.8 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 196 1 372,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 196 1 960,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 9,0 40 360,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 6,0 212 1 272,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 9,0 40 360,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 6,0 212 1 272,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 42,0 40 1 680,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 212 8 268,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 252 9 072,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 252 10 836,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 252 9 324,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 196 7 840,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 196 8 232,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 196 588,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 114 4 218,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 114 1 026,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 252 1 260,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 252 1 512,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 8,0 40 320,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 212 1 908,00 provoz od 28.2.16

 



Dodatek č.8 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 252 1 260,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 4,0 40 160,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 212 1 060,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 252 252,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 252 252,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 252 504,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 196 2 548,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 196 1 764,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 168 336,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 114 570,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 114 570,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 252 4 032,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 212 3 392,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 28,0 40 1 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 212 5 724,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 212 8 480,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 7,0 40 280,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 212 5 088,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 252 11 088,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 23,0 40 920,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 212 3 604,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 252 10 080,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 7,0 40 280,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 212 2 756,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 252 1 764,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 130 0,0 40 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 131 0,0 40 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 252 7 308,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 252 7 308,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 23,0 34 782,00 jede škol.vyuč.

 



Dodatek č.8 P1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 17,0 168 2 856,00 provoz od 28.2.16

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 34 238,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 155 7,0 0 0,00 provoz do 28.2.2016

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 196 4 704,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 252 3 528,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 252 3 276,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 252 2 268,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 252 6 804,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 252 5 796,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 252 5 544,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 252 6 552,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 4,0 34 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 168 2 184,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 168 1 512,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 4,0 34 136,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 168 2 184,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 168 1 512,00 jede škol.vyuč., od 28.2.16

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 114 2 850,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 141 1,0 1 1,00 jede prázdniny, provoz do 28.2.16

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 196 3 332,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 196 2 744,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 196 784,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 196 2 744,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 196 2 940,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 196 2 352,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 196 2 156,00 jede škol.vyuč.

1 313 846,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 313 846,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,01 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,10 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 208329 Kč 1895793,90
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00 Dodatek č. 6
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 439 257,07 Kč Dodatek č. 7

Celkem za oblast

 



Dodatek č.8 P1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 104 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 106 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 107 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 111 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 112 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 113 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 114 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 151 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 152 8,0 201 1 608,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 101 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 102 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 103 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 104 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 105 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 107 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 110 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 113 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 114 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 115 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 117 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 118 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 119 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 120 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 121 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 122 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 124 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 126 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 151 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 153 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 154 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 201 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 202 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 203 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 204 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 205 14,0 113 1 582,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 206 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 207 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 208 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 209 7,0 113 791,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 210 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 211 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 212 14,0 113 1 582,00
Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 151 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 152 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 153 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 154 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 155 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 156 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 101 9,0 204 1 836,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 102 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 103 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 104 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 106 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 107 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 108 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 109 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 110 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 111 3,0 253 759,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 112 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 113 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 114 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 115 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 116 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 119 20,0 253 5 060,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 120 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 121 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 123 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 124 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 125 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 126 25,0 253 6 325,00

 



Dodatek č.8 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 127 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 128 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 129 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 130 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 131 19,0 253 4 807,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 132 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 133 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 134 25,0 253 6 325,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 135 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 136 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 138 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 140 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 151 26,0 201 5 226,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 152 6,0 201 1 206,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 154 25,0 201 5 025,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 201 9,0 52 468,00 jede so+14

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 203 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 204 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 205 32,0 113 3 616,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 206 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 207 32,0 113 3 616,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 208 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 209 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 210 31,0 113 3 503,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 211 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 212 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 213 26,0 113 2 938,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 101 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 102 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 104 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 105 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 106 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 108 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 109 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 111 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 113 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 114 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 115 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 117 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 118 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 119 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 120 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 121 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 124 21,0 253 5 313,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 126 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 128 8,0 253 2 024,00
Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 151 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 152 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 153 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 624 Litoměřice - Býčkovice - Liběšice 154 21,0 201 4 221,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 101 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 103 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 104 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 105 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 106 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 109 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 110 32,0 253 8 096,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 111 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 112 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 113 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 114 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 116 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 117 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 118 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 101 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 102 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 103 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 104 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 106 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 107 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 109 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 110 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 114 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 115 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 116 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 117 31,0 253 7 843,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 119 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 120 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 121 30,0 253 7 590,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 125 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 152 31,0 201 6 231,00 jede škol.vyuč.

 



Dodatek č.8 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 153 31,0 201 6 231,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 101 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 102 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 104 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 105 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 106 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 151 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 152 27,0 201 5 427,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 153 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 154 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 155 27,0 201 5 427,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 156 16,0 201 3 216,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 157 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 627 Litoměřice - Liběšice,Dolní Nezly 159 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 101 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 102 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 104 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 105 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 108 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 111 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 113 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 114 10,0 253 2 530,00
Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 141 7,0 52 364,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 142 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 143 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 144 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 145 10,0 52 520,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 146 7,0 52 364,00 jede prázdniny

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 151 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 152 22,0 201 4 422,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 153 20,0 201 4 020,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 154 15,0 201 3 015,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 155 20,0 201 4 020,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 156 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 201 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 202 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 203 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 204 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 205 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 206 10,0 20 200,00 jede prázdniny víkend

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 102 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 104 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 105 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 106 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 108 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 109 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 111 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 112 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 113 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 114 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 115 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 116 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 151 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 629 Litoměřice - Kamýk 152 7,0 201 1 407,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 151 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 152 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 153 10,0 201 2 010,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 154 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 156 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 101 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 102 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 104 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 105 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 106 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 111 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 112 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 113 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 114 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 116 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 151 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 101 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 102 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 103 39,0 253 9 867,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 104 36,0 253 9 108,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 105 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 109 37,0 253 9 361,00

 



Dodatek č.8 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 111 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 112 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 114 43,0 253 10 879,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 116 37,0 253 9 361,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 151 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 152 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 153 40,0 201 8 040,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 154 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 156 42,0 201 8 442,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 158 3,0 201 603,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 201 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 202 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 203 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 204 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 205 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 206 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 207 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 208 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 209 37,0 113 4 181,00
Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 210 9,0 113 1 017,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 101 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 102 2,0 204 408,00 jede út-pá+13

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 103 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 105 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 106 6,0 253 1 518,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 107 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 108 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 109 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 110 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 111 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 112 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 113 5,0 253 1 265,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 114 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 115 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 116 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 117 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 118 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 119 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 120 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 121 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 122 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 123 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 124 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 125 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 127 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 128 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 130 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 131 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 132 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 133 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 134 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 135 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 136 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 137 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 138 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 139 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 140 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 141 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 142 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 143 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 144 1,0 253 253,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 145 1,0 253 253,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 147 2,0 253 506,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 154 2,0 201 402,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 201 2,0 52 104,00 jede so+14

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 202 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 203 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 204 5,0 113 565,00
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 205 5,0 113 565,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 101 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 102 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 104 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 105 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 106 16,0 253 4 048,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 107 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 109 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 112 24,0 253 6 072,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 114 44,0 253 11 132,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 115 17,0 253 4 301,00

 



Dodatek č.8 P1c
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č

et
 s

po
jů

 
za

 o
bd

ob
í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 116 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 117 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 118 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 119 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 120 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 121 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 123 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 126 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 127 40,0 253 10 120,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 128 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 129 7,0 253 1 771,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 132 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 133 29,0 253 7 337,00
Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 154 17,0 201 3 417,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 156 24,0 201 4 824,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 201 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. 202 29,0 62 1 798,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 101 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 102 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 103 14,0 253 3 542,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 104 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 105 13,0 253 3 289,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 108 9,0 253 2 277,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 110 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 111 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 112 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 114 27,0 253 6 831,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 117 23,0 253 5 819,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 118 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 121 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 122 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 124 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 125 22,0 253 5 566,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 127 26,0 253 6 578,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 151 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 152 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 153 13,0 201 2 613,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 154 9,0 201 1 809,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 201 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 202 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 203 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 204 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 205 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 206 25,0 113 2 825,00
Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 207 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 208 26,0 62 1 612,00 jede ne+sv

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 150 17,0 201 3 417,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 151 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 152 4,0 201 804,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 153 14,0 201 2 814,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 154 15,0 201 3 015,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 155 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 156 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 157 12,0 201 2 412,00 jede škol.vyuč.

Litoměřicko 676 Roudnice n.L. - Račiněves - Horní Beřkovice 158 11,0 201 2 211,00 jede škol.vyuč.

1 344 700,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 344 700,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 105 517,00
základní cena na 1 km Kč/km 24,01 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,10 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,55 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 239183 Kč 2176565,30
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 720 028,47 Kč

Celkem za oblast

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1335 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 7 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOVOSICE – LOUNY 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  28360010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 

127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 40 k usnesení č. 145/110R/2016



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Lovosice - Louny (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek 
č. 1. Dne 19. 5. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 30. 6. 2015 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 3. Dne 21. 8. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek  
č. 4. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. Dne xy. xy. 2016 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 6. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 5. 2016 (linka 661), případně od 
12. 6. 2016 (ostatní linky, kde je dle přílohy č. 1a vyznačena nějaká změna). Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. xy/10xR/2016 ze dne 4. 5. 2016. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 
 
7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



 strana 3 / 3 

 
V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Jakub Vysko čil 

statutární ředitel  

společnosti BusLine a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 151 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
    6:02 6:02              14:02 14:02       18:02 18:02     22:02 22:02                 
    K 6:05              K 14:05       18:05 K     22:05 K                 
  5:05 5:05 6:05 6:08 8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:58 14:05 14:08 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:05 22:05 6:05 6:05 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
  5:07 5:07 6:07 6:10 8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:00 14:07 14:10 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:07 22:07 6:07 6:07 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
  K 5:09 6:09 K K 8:09 K 9:09 K 10:09 K 11:09 K 12:09 K 13:09 14:02 14:09 K K 15:09 K 16:09 K 17:09 K 18:09 K 19:09 K 20:09 K 22:09 K 6:09 K 8:09 K 10:09 K 12:09 K 14:09 K 16:09 K 18:09 K 20:09
  5:09 5:09 6:09 6:14 8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:06 14:09 14:14 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:11 22:11 K K K K K K K K K K K K K K K K
  5:13 5:13 J J 8:13 8:13 J J J J 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:10 J J J J J J J J J J 19:13 19:13 J J 22:13 22:13 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
  5:15 5:15 J J 8:15 8:15 J J J J 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:12 J J J J J J J J J J 19:15 19:15 J J 22:15 22:15 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15
  5:17 5:17 J J 8:17 8:17 J J J J 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:14 J J J J J J J J J J 19:17 19:17 J J 22:17 22:17 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
  5:19 5:19 6:19 6:24 8:19 8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:16 14:19 14:24 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:19 22:19 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
  K 5:20 6:20 K K 8:20 K 9:20 K 10:20 K 11:20 K 12:20 K 13:20 14:17 14:20 K K 15:20 K 16:20 K 17:20 K 18:20 K 19:20 K 20:20 K 22:20 K 6:20 K 8:20 K 10:20 K 12:20 K 14:20 K 16:20 K 18:20 K 20:20
  5:20 5:21 6:21 6:25 8:20 8:21 9:20 9:21 10:20 10:21 11:20 11:21 12:20 12:21 13:20 13:21 14:18 14:21 14:25 15:20 15:21 16:20 16:21 17:20 17:21 18:20 18:21 19:20 19:21 20:20 20:21 22:20 22:20 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
  5:23 5:25 6:25 6:28 8:23 8:25 9:23 9:25 10:23 10:25 11:23 11:25 12:23 12:25 13:23 13:25 14:22 14:25 14:28 15:23 15:25 16:23 16:25 17:23 17:25 18:23 18:25 19:23 19:25 20:23 20:25 22:23 22:24 6:23 6:24 8:23 8:24 10:23 10:24 12:23 12:24 14:23 14:24 16:23 16:24 18:23 18:24 20:23 20:24
  5:26 5:28 6:28 6:31 8:26 8:28 9:26 9:28 10:26 10:28 11:26 11:28 12:26 12:28 13:26 13:28 14:25 14:28 14:31 15:26 15:28 16:26 16:28 17:26 17:28 18:26 18:28 19:26 19:28 20:26 20:28 22:26 22:27 6:26 6:27 8:26 8:27 10:26 10:27 12:26 12:27 14:26 14:27 16:26 16:27 18:26 18:27 20:26 20:27
  5:28 5:30 6:30 6:33 8:28 8:30 9:28 9:30 10:28 10:30 11:28 11:30 12:28 12:30 13:28 13:30 14:27 14:30 14:33 15:28 15:30 16:28 16:30 17:28 17:30 18:28 18:30 19:28 19:30 20:28 20:30 22:28 22:29 6:28 6:29 8:28 8:29 10:28 10:29 12:28 12:29 14:28 14:29 16:28 16:29 18:28 18:29 20:28 20:29
  5:30 5:32 6:32 6:35 8:30 8:32 9:30 9:32 10:30 10:32 11:30 11:32 12:30 12:32 13:30 13:32  14:32 14:35 15:30 15:32 16:30 16:32 17:30 17:32 18:30 18:32 19:30 19:32 20:30 20:32 22:30 22:31 6:30 6:31 8:30 8:31 10:30 10:31 12:30 12:31 14:30 14:31 16:30 16:31 18:30 18:31 20:30 20:31
  5:31 5:33 6:33 6:36 8:31 8:33 9:31 9:33 10:31 10:33 11:31 11:33 12:31 12:33 13:31 13:33  14:33 14:36 15:31 15:33 16:31 16:33 17:31 17:33 18:31 18:33 19:31 19:33 20:31 20:33 22:31 22:32 6:31 6:32 8:31 8:32 10:31 10:32 12:31 12:32 14:31 14:32 16:31 16:32 18:31 18:32 20:31 20:32
  5:32 5:34 6:34 6:37 8:32 8:34 9:32 9:34 10:32 10:34 11:32 11:34 12:32 12:34 13:32 13:34  14:34 14:37 15:32 15:34 16:32 16:34 17:32 17:34 18:32 18:34 19:32 19:34 20:32 20:34 22:32 22:33 6:32 6:33 8:32 8:33 10:32 10:33 12:32 12:33 14:32 14:33 16:32 16:33 18:32 18:33 20:32 20:33
  5:34 5:36 6:36 6:39 8:34 8:36 9:34 9:36 10:34 10:36 11:34 11:36 12:34 12:36 13:34 13:36  14:36 14:39 15:34 15:36 16:34 16:36 17:34 17:36 18:34 18:36 19:34 19:36 20:34 20:36 22:34 22:35 6:34 6:35 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35 20:34 20:35

4:30 4:30 5:35 5:37 6:42 6:40 8:35 8:37 9:35 9:37 10:35 10:37 11:35 11:37 12:35 12:37 13:35 13:37  14:37 14:40 15:35 15:37 16:35 16:37 17:35 17:37 18:35 18:37 19:35 19:37 ¥ 20:37 22:35 22:35 6:35 6:36 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36 20:35 20:36
4:32 4:32 5:37 5:39 6:44 6:42 8:37 8:39 9:37 9:39 10:37 10:39 11:37 11:39 12:37 12:39 13:37 13:39  14:39 14:42 15:37 15:39 16:37 16:39 17:37 17:39 18:37 18:39 19:37 19:39  20:39 22:37 22:37 6:37 6:38 8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 14:37 14:38 16:37 16:38 18:37 18:38 20:37 20:38
4:34 4:34 5:39 5:41 6:46 6:44 8:39 8:41 9:39 9:41 10:39 10:41 11:39 11:41 12:39 12:41 13:39 13:41  14:41 14:44 15:39 15:41 16:39 16:41 17:39 17:41 18:39 18:41 19:39 19:41  20:41 22:39 22:39 6:39 6:40 8:39 8:40 10:39 10:40 12:39 12:40 14:39 14:40 16:39 16:40 18:39 18:40 20:39 20:40
4:37 4:37 5:42 5:44 6:49 6:47 8:42 8:44 9:42 9:44 10:42 10:44 11:42 11:44 12:42 12:44 13:42 13:44  14:44 14:47 15:42 15:44 16:42 16:44 17:42 17:44 18:42 18:44 19:42 19:44  20:44 22:42 22:42 6:42 6:43 8:42 8:43 10:42 10:43 12:42 12:43 14:42 14:43 16:42 16:43 18:42 18:43 20:42 20:43
4:40 4:40 5:45 5:47 6:52 6:50 8:45 8:47 9:45 9:47 10:45 10:47 11:45 11:47 12:45 12:47 13:45 13:47  14:47 14:50 15:45 15:47 16:45 16:47 17:45 17:47 18:45 18:47 19:45 19:47  20:47 22:45 22:45 6:45 6:46 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 14:45 14:46 16:45 16:46 18:45 18:46 20:45 20:46
4:43 4:43 5:48 5:50 6:55 6:53 8:48 8:50 9:48 9:50 10:48 10:50 11:48 11:50 12:48 12:50 13:48 13:50  14:50 14:53 15:48 15:50 16:48 16:50 17:48 17:50 18:48 18:50 19:48 19:50  20:50 22:48 22:48 6:48 6:49 8:48 8:49 10:48 10:49 12:48 12:49 14:48 14:49 16:48 16:49 18:48 18:49 20:48 20:49
4:43 4:44 5:49 5:51 6:56 6:54 8:49 8:51   10:49 10:51   12:49 12:51 13:49 13:51  14:51 14:54 15:49 15:51 16:49 16:51 17:49 17:51 18:49 18:51       6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49
4:45 4:46 5:51 5:53 6:58 6:56 8:51 8:53   10:51 10:53   12:51 12:53 13:51 13:53  14:53 14:56 15:51 15:53 16:51 16:53 17:51 17:53 18:51 18:53       6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
4:48 4:49 5:54 5:56 7:01 6:59 8:54 8:56   10:54 10:56   12:54 12:56 13:54 13:56  14:56 14:59 15:54 15:56 16:54 16:56 17:54 17:56 18:54 18:56       6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
4:51 4:52 5:57 5:59 7:04 7:02 8:57 8:59   10:57 10:59   12:57 12:59 13:57 13:59  14:59 15:02 15:57 15:59 16:57 16:59 17:57 17:59 18:57 18:59       6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57
4:53 4:54 5:59 6:01 7:06 7:04 8:59 9:01   10:59 11:01   12:59 13:01 13:59 14:01  15:01 15:04 15:59 16:01 16:59 17:01 17:59 18:01 18:59 19:01       6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59
4:54 4:56 6:01 6:02 7:07 7:06 9:01 9:02   11:01 11:02   13:01 13:02 14:01 14:02  15:02 15:06 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 19:01 19:02       7:01 7:00 9:01 9:00 11:01 11:00 13:01 13:00 15:01 15:00 17:01 17:00 19:01 19:00 21:01 21:00
4:56 4:59 6:04 6:04 7:09 7:09 9:04 9:04   11:04 11:04   13:04 13:04 14:04 14:04  15:04 15:09 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04       7:04 7:02 9:04 9:02 11:04 11:02 13:04 13:02 15:04 15:02 17:04 17:02 19:04 19:02 21:04 21:02
4:57 5:01 6:06 6:05 7:10 7:11 9:06 9:05   11:06 11:05   13:06 13:05 14:06 14:05  15:05 15:11 16:06 16:05 17:06 17:05 18:06 18:05 19:06 19:05       7:06 7:03 9:06 9:03 11:06 11:03 13:06 13:03 15:06 15:03 17:06 17:03 19:06 19:03 21:06 21:03
5:00 5:04 6:09 6:08 7:13 7:14 9:09 9:08   11:09 11:08   13:09 13:08 14:09 14:08  15:08 15:14 16:09 16:08 17:09 17:08 18:09 18:08 19:09 19:08       7:09 7:06 9:09 9:06 11:09 11:06 13:09 13:06 15:09 15:06 17:09 17:06 19:09 19:06 21:09 21:06
5:01 5:05 6:10 6:09 7:14 7:15 9:10 9:09   11:10 11:09   13:10 13:09 14:10 14:09  15:09 15:15 16:10 16:09 17:10 17:09 18:10 18:09 19:10 19:09       7:10 7:07 9:10 9:07 11:10 11:07 13:10 13:07 15:10 15:07 17:10 17:07 19:10 19:07 21:10 21:07
5:02 5:06 6:11 6:10 7:15 7:16 9:11 9:10   11:11 11:10   13:11 13:10 14:11 14:10  15:10 15:16 16:11 16:10 17:11 17:10 18:11 18:10 19:11 19:10       7:11 7:08 9:11 9:08 11:11 11:08 13:11 13:08 15:11 15:08 17:11 17:08 19:11 19:08 21:11 21:08
5:08 5:11 6:16 6:16 7:21 7:21 9:16 9:16   11:16 11:16   13:16 13:16 14:16 14:16  15:16 15:21 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16       7:16 7:14 9:16 9:14 11:16 11:14 13:16 13:14 15:16 15:14 17:16 17:14 19:16 19:14 21:16 21:14
5:10 5:13 6:18 6:18 7:23 7:23 9:18 9:18   11:18 11:18   13:18 13:18 14:18 14:18  15:18 15:23 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18       7:18 7:15 9:18 9:15 11:18 11:15 13:18 13:15 15:18 15:15 17:18 17:15 19:18 19:15 21:18 21:15
5:12 5:15 6:20 6:20 7:25 7:25 9:20 9:20   11:20 11:20   13:20 13:20 14:20 14:20  15:20 15:25 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20       7:20 7:17 9:20 9:17 11:20 11:17 13:20 13:17 15:20 15:17 17:20 17:17 19:20 19:17 21:20 21:17
5:15 5:18 6:23 6:23 7:28 7:28 9:23 9:23   11:23 11:23   13:23 13:23 14:23 14:23  15:23 15:28 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23       7:23 7:20 9:23 9:20 11:23 11:20 13:23 13:20 15:23 15:20 17:23 17:20 19:23 19:20 21:23 21:20

30,000 47,000 49,000 47,000 27,000 47,000 27,000 47,000 47,000 49,000 47,000 47,000 47,000 49,000 27,000 17,000 29,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 1056,000
30,000 47,000 49,000 47,000 27,000 47,000 27,000 47,000 47,000 13,000 49,000 47,000 47,000 47,000 49,000 27,000 27,000 29,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 1079,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).

660 Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,ÚNZ

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.

732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,Dlažkovická

701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,rozc.1.0

734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5

731 Třebenice,Dlažkovická
733 Dlažkovice
734 Podsedice

753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
851 Libčeves,Hnojnice

751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hořenec,rozc.
854 Kozly
245 Bělušice,rozc.1.0

851 Libčeves,Židovice
851 Libčeves
851 Libčeves

206 Sedlec
204 Patokryje,lávka
204 Obrnice,sídliště

245 Bedřichův Světec,rozc.1.0
246 Skršín
206 Korozluky

201 Most,Sever
201 Most,1.nám.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

204 Obrnice,škola
201 Most,nádraží
201 Most,nádraží

+
ce
cf
db
fc
L

J
K
¥
H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

    5:31 5:31 6:26 6:26   8:31 8:31   10:31 10:31   12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31   6:31 6:34 8:31 8:34 10:31 10:34 12:31 12:34 14:31 14:34 16:31 16:34 18:31 18:34
    5:34 5:34 6:29 6:29   8:34 8:34   10:34 10:34   12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34   6:34 6:37 8:34 8:37 10:34 10:37 12:34 12:37 14:34 14:37 16:34 16:37 18:34 18:37
    5:36 5:36 6:31 6:31   8:36 8:36   10:36 10:36   12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36   6:36 6:39 8:36 8:39 10:36 10:39 12:36 12:39 14:36 14:39 16:36 16:39 18:36 18:39
    5:38 5:38 6:33 6:33   8:38 8:38   10:38 10:38   12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38   6:38 6:40 8:38 8:40 10:38 10:40 12:38 12:40 14:38 14:40 16:38 16:40 18:38 18:40
    5:43 5:44 6:38 6:39   8:43 8:44   10:43 10:44   12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44   6:43 6:46 8:43 8:46 10:43 10:46 12:43 12:46 14:43 14:46 16:43 16:46 18:43 18:46
    5:44 5:45 6:39 6:40   8:44 8:45   10:44 10:45   12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45   6:44 6:47 8:44 8:47 10:44 10:47 12:44 12:47 14:44 14:47 16:44 16:47 18:44 18:47
    5:45 5:46 6:40 6:41   8:45 8:46   10:45 10:46   12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46   6:45 6:48 8:45 8:48 10:45 10:48 12:45 12:48 14:45 14:48 16:45 16:48 18:45 18:48
    5:48 5:49 6:43 6:44   8:48 8:49   10:48 10:49   12:48 12:49 13:48 13:49 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49   6:48 6:51 8:48 8:51 10:48 10:51 12:48 12:51 14:48 14:51 16:48 16:51 18:48 18:51
    5:50 5:50 6:45 6:45   8:50 8:50   10:50 10:50   12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50   6:50 6:52 8:50 8:52 10:50 10:52 12:50 12:52 14:50 14:52 16:50 16:52 18:50 18:52
    5:53 5:52 6:48 6:47   8:53 8:52   10:53 10:52   12:53 12:52 13:53 13:52 14:53 14:52 15:53 15:52 16:53 16:52 17:53 17:52 18:53 18:52   6:53 6:54 8:53 8:54 10:53 10:54 12:53 12:54 14:53 14:54 16:53 16:54 18:53 18:54
    5:55 5:53 6:50 6:48   8:55 8:53   10:55 10:53   12:55 12:53 13:55 13:53 14:55 14:53 15:55 15:53 16:55 16:53 17:55 17:53 18:55 18:53   6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
    5:57 5:55 6:52 6:50   8:57 8:55   10:57 10:55   12:57 12:55 13:57 13:55 14:57 14:55 15:57 15:55 16:57 16:55 17:57 17:55 18:57 18:55   6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
    6:00 K 6:55 K   9:00 K   11:00 K   13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00 K 18:00 K 19:00 K   7:00 K 9:00 K 11:00 K 13:00 K 15:00 K 17:00 K 19:00 K
    6:00 5:58 6:56 6:53   9:00 8:58   11:00 10:58   13:00 12:58 14:00 13:58 15:00 14:58 16:00 15:58 17:00 16:58 18:00 17:58 19:00 18:58   7:00 7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00
    6:03 6:01 6:59 6:56   9:03 9:01   11:03 11:01   13:03 13:01 14:03 14:01 15:03 15:01 16:03 16:01 17:03 17:01 18:03 18:01 19:03 19:01   7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
    6:05 6:03 7:01 6:58   9:05 9:03   11:05 11:03   13:05 13:03 14:05 14:03 15:05 15:03 16:05 16:03 17:05 17:03 18:05 18:03 19:05 19:03   7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05

4:04 4:06 5:04  6:06 6:04 7:02 6:59 8:04 8:06 9:06 9:04 10:04 10:06 11:06 11:04 12:04 12:06 13:06 13:04 14:06 14:04 15:06 15:04 16:06 16:04 17:06 17:04 18:06 18:04 19:06 19:04 21:04 21:06 7:06 7:05 9:06 9:05 11:06 11:05 13:06 13:05 15:06 15:05 17:06 17:05 19:06 19:05
4:07 4:09 5:07  6:09 6:07 7:05 7:02 8:07 8:09 9:09 9:07 10:07 10:09 11:09 11:07 12:07 12:09 13:09 13:07 14:09 14:07 15:09 15:07 16:09 16:07 17:09 17:07 18:09 18:07 19:09 19:07 21:07 21:09 7:09 7:08 9:09 9:08 11:09 11:08 13:09 13:08 15:09 15:08 17:09 17:08 19:09 19:08
4:10 4:12 5:10  6:12 6:10 7:08 7:05 8:10 8:12 9:12 9:10 10:10 10:12 11:12 11:10 12:10 12:12 13:12 13:10 14:12 14:10 15:12 15:10 16:12 16:10 17:12 17:10 18:12 18:10 19:12 19:10 21:10 21:12 7:12 7:11 9:12 9:11 11:12 11:11 13:12 13:11 15:12 15:11 17:12 17:11 19:12 19:11
4:13 K 5:13  K 6:13 K 7:08 8:13 K K 9:13 10:13 K K 11:13 12:13 K K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K 17:13 K 18:13 K 19:13 21:13 K K 7:14 K 9:14 K 11:14 K 13:14 K 15:14 K 17:14 K 19:14
4:13 4:15 5:13 5:15 6:15 6:13 7:11 7:08 8:13 8:15 9:15 9:13 10:13 10:15 11:15 11:13 12:13 12:15 13:15 13:13 14:15 14:13 15:15 15:15 16:15 16:13 17:15 17:13 18:15 18:13 19:15 19:13 21:13 21:15 7:15 7:14 9:15 9:14 11:15 11:14 13:15 13:14 15:15 15:14 17:15 17:14 19:15 19:14
4:15 4:17 5:15 5:17 6:17 6:15 7:13 7:10 8:15 8:17 9:17 9:15 10:15 10:17 11:17 11:15 12:15 12:17 13:17 13:15 14:17 14:15 15:17 15:17 16:17 16:15 17:17 17:15 18:17 18:15 19:17 19:15 21:15 21:17 7:17 7:16 9:17 9:16 11:17 11:16 13:17 13:16 15:17 15:16 17:17 17:16 19:17 19:16
4:17 4:19 5:17 5:19 6:19 6:17 7:15 7:12 8:17 8:19 9:19 9:17 10:17 10:19 11:19 11:17 12:17 12:19 13:19 13:17 14:19 14:17 15:19 15:19 16:19 16:17 17:19 17:17 18:19 18:17 19:19 19:17 21:17 21:19 7:19 7:18 9:19 9:18 11:19 11:18 13:19 13:18 15:19 15:18 17:19 17:18 19:19 19:18
4:18 4:20 5:18 5:20 6:20 6:18 7:16 7:15 8:18 8:20 9:20 9:18 10:18 10:20 11:20 11:18 12:18 12:20 13:20 13:18 14:20 14:18 15:20 15:20 16:20 16:18 17:20 17:18 18:20 18:18 19:20 19:18 21:18 21:20 7:20 7:19 9:20 9:19 11:20 11:19 13:20 13:19 15:20 15:19 17:20 17:19 19:20 19:19
4:20 4:21 5:20 5:21 6:21 6:20 7:18 7:17 8:20 8:21 9:21 9:20 10:20 10:21 11:21 11:20 12:20 12:21 13:21 13:20 14:21 14:20 15:21 15:22 16:21 16:20 17:21 17:20 18:21 18:20 19:21 19:20 21:20 21:21 7:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21
4:22 4:23 5:22 5:23 6:23 6:22 7:20 7:19 8:22 8:23 9:23 9:22 10:22 10:23 11:23 11:22 12:22 12:23 13:23 13:22 14:23 14:22 15:23 15:24 16:23 16:22 17:23 17:22 18:23 18:22 19:23 19:22 21:22 21:23 7:23 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
4:23 4:24 5:23 5:24 6:24 6:23 7:21 7:20 8:23 8:24 9:24 9:23 10:23 10:24 11:24 11:23 12:23 12:24 13:24 13:23 14:24 14:23 15:24 15:25 16:24 16:23 17:24 17:23 18:24 18:23 19:24 19:23 21:23 21:24 7:24 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
4:24 4:25 5:24 5:25 6:25 6:24 7:22 7:21 8:24 8:25 9:25 9:24 10:24 10:25 11:25 11:24 12:24 12:25 13:25 13:24 14:25 14:24 15:25 15:26 16:25 16:24 17:25 17:24 18:25 18:24 19:25 19:24 21:24 21:25 7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
4:26 K 5:26 K K 6:26 K 7:23 8:26 K K 9:26 10:26 K K 11:26 12:26 K K 13:26 K 14:26 K 15:28 K 16:26 K 17:26 K 18:26 K 19:26 21:26 K K 7:27 K 9:27 K 11:27 K 13:27 K 15:27 K 17:27 K 19:27
4:26 4:27 5:26 5:27 6:27 6:26 7:26 7:26 8:26 8:27 9:27 9:26 10:26 10:27 11:27 11:26 12:26 12:27 13:27 13:26 14:27 14:26 15:27 15:28 16:27 16:26 17:27 17:26 18:27 18:26 19:27 19:26 21:26 21:27 7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 11:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
4:29 4:30 5:29 5:30 6:30 6:29 7:30 7:29 8:29 8:30 9:30 9:29 10:29 10:30 11:30 11:29 12:29 12:30 13:30 13:29 14:30 14:29 15:30 15:31 16:30 16:29 17:30 17:29 18:30 18:29 19:30 19:29 21:29 21:30 7:30 7:30 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
4:33 4:33 5:33 5:33 6:33 6:33 7:33 7:33 8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:35 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 21:33 21:33 7:33 7:34 9:33 9:34 11:33 11:34 13:33 13:34 15:33 15:34 17:33 17:34 19:33 19:34
4:34 4:34 5:34 5:34 6:34 6:34 7:34 7:34 8:34 8:34 9:34 9:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:36 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 21:34 21:34 7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34
4:35 4:35 5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 7:35 8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:37 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:35 21:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
4:37 4:37 J J J J J J 8:37 8:37 9:37 9:37 10:37 10:37 J J 12:37 12:37 J J J J J J J J J J 18:37 18:37 J J 21:37 21:37 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
4:39 4:39 J J J J J J 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 J J 12:39 12:39 J J J J J J J J J J 18:39 18:39 J J 21:39 21:39 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
4:41 4:41 J J J J J J 8:41 8:41 9:41 9:41 10:41 10:41 J J 12:41 12:41 J J J J J J J J J J 18:41 18:41 J J 21:41 21:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
K K l5:43 5:43 K K K K K K K K K K K K K K 13:43 l13:43 K K K K K K K K K K K K l21:43 21:43 K K K K K K K K K K K K K K

4:45 4:44 5:45 5:44 6:44 6:45 7:44 7:45 8:45 8:44 9:44 9:45 10:45 10:44 11:44 11:45 12:45 12:44 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:47 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45 19:44 19:45 21:45 21:44 7:44 7:45 9:44 9:45 11:44 11:45 13:44 13:45 15:44 15:45 17:44 17:45 19:44 19:45
4:47 4:46 5:47 5:46 6:46 6:47 7:46 7:47 8:47 8:46 9:46 9:47 10:47 10:46 11:46 11:47 12:47 12:46 13:46 13:47 14:46 14:47 15:46 15:49 16:46 16:47 17:46 17:47 18:46 18:47 19:46 19:47 21:47 21:46 7:46 7:47 9:46 9:47 11:46 11:47 13:46 13:47 15:46 15:47 17:46 17:47 19:46 19:47
4:49 4:49 5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 8:49 8:49 9:49 9:49 10:49 10:49 11:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:51 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 21:49 21:49 7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

  5:52 5:52               13:52 13:52       17:52 17:52     21:52 21:52               
27,000 23,000 47,000 47,000 27,000 47,000 27,000 47,000 27,000 49,000 47,000 47,000 47,000 49,000 47,000 47,000 29,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 1010,000

27,000 29,000 47,000 47,000 27,000 47,000 27,000 47,000 27,000 49,000 47,000 47,000 47,000 49,000 47,000 47,000 29,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 47,000 1016,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

201 Most,1.nám.
201 Most,Sever
201 Most,nádraží

660 Most-Lib čeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

204 Patokryje,lávka
206 Sedlec
206 Korozluky

201 Most,nádraží
204 Obrnice,škola
204 Obrnice,sídliště

854 Kozly
854 Kozly
851 Libčeves,Hořenec,rozc.

246 Skršín
245 Bedřichův Světec,rozc.1.0
245 Bělušice,rozc.1.0

851 Libčeves,Hnojnice
753 Děčany
753 Děčany

851 Libčeves
851 Libčeves
851 Libčeves,Židovice

751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

731 Třebenice,Dlažkovická
731 Třebenice,Dlažkovická

734 Podsedice,rozc.1.0
734 Podsedice
734 Podsedice

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ

731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,rozc.1.0

733 Dlažkovice

L
l

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 1.5.2016

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 201 203
X X X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL
 5:03  6:03 7:03  8:03  12:03  13:03  14:03  15:03        20:55 21:03   
 K  K K  K  K 11:54 K  K  K        20:59 K   
 K  K K  K  K 12:04 K  K  K        21:04 K   

5:05 K 6:03 K K 7:05 K 8:05 K 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05       21:05 K   
5:06 K 6:04 K K 7:06 K 8:06 K 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06       21:06 K   
J J J J 7:07 7:08 8:07 8:08 12:07 12:08 13:07 13:08 14:07 14:08 15:07 15:08       21:08 J   

5:08 5:09 6:06 6:09 7:09 7:10 8:09 8:10 12:09 12:10 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10       21:10 21:09   
5:11 5:11 6:09 6:11 7:11 7:12 8:11 8:12 12:11 12:12 13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 21:12 21:11   
5:13 5:13 6:11 6:13 7:13 7:13 8:13 8:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 21:13 21:13   
5:15 5:15 6:13 6:15 7:15 7:15 8:15 8:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 21:15 21:15   
5:18 5:18 6:16 6:18 7:18 7:18 8:18 8:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 21:18 21:18   
5:20 5:20 6:18 6:20 7:20 7:20 8:20 8:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 21:20 21:20   
5:25 5:25 6:23 6:25 7:25 7:25 8:25 8:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 21:25 21:25   
5:27 5:27 6:25 6:27 7:27 7:27 8:27 8:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 21:27 21:27   
5:29 5:29 6:27 6:29 7:29 7:29 8:29 8:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 21:29 21:29   
5:32 5:32 6:30 6:32 7:32 7:32 8:32 8:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 21:32 21:32   
5:35 5:35 6:33 6:33 7:35 7:34 8:35 8:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 21:35 21:35   
5:37 5:37 6:35 6:35 7:37 7:37 8:37 8:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 21:37 21:37   
5:40 5:39 6:38 6:37 7:39 7:40 8:39 8:40 12:39 12:40 13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40 21:40 21:39   
l5:41 l5:41 K K     K K l13:41 l13:41 K K K K K K K K K K 21:41 21:41   
5:43 5:43 6:41 6:41     12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43     
5:45 5:45 6:43 6:43     12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45     
5:47 5:47 6:45 6:45     12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47     
5:49 5:49 6:47 6:47     12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49     
5:50 5:50 6:48 6:48     12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50     
5:54 5:54 6:52 6:52     12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54     
5:56 5:56 6:54 6:54     12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56     
K K 6:58 6:58     K K K K K K K K K K K K K K     

5:58 5:58 J J     12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58     
6:00 6:00 7:02 7:02     13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00     
6:02 6:02 7:04 7:04     13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02   9:02 13:02
6:04 6:04 7:06 7:06     13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   9:04 13:04
6:06 6:06 7:08 7:08     13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   9:06 13:06
6:08 6:08 7:10 7:10     13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08   9:08 13:08
6:10 6:10 7:12 7:12     13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10   9:10 13:10

38,000 39,000 18,000 18,000 40,000 38,000 38,000 38,000 34,000 34,000 34,000 21,000 6,000 6,000 402,000
39,000 40,000 19,000 19,000 39,000 39,000 39,000 39,000 35,000 35,000 35,000 20,000 6,000 6,000 410,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

661 Litom ěřice-Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
602 Mlékojedy
602 Mlékojedy,Obnova
601 Litoměřice,Želetice,Mlékojedská
601 Litoměřice,INTERSPAR
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Terezín,Nové Kopisty
768 Keblice
768 Keblice,cihelna
769 Lukavec,prodejna
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Pr ůmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,rozc.1.0
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.
734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751 Třebívlice,Dřemčice
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 1.5.2016 [km] 

751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
851 Libčeves

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

db
fb
L
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 1.5.2016

Linka 552661: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 108 108 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 202 204
X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL
  5:45 5:45   6:43 6:43   12:45 12:45 13:45 13:45 14:44 14:44 15:45 15:45 16:45 16:45 18:45 18:45   10:41 16:21
  5:47 5:47   6:45 6:45   12:47 12:47 13:47 13:47 14:46 14:46 15:47 15:47 16:47 16:47 18:47 18:47   10:43 16:23
  5:49 5:49   6:47 6:47   12:49 12:49 13:49 13:49 14:48 14:48 15:49 15:49 16:49 16:49 18:49 18:49   10:45 16:25
  5:51 5:51   6:49 6:49   12:51 12:51 13:51 13:51 14:50 14:50 15:51 15:51 16:51 16:51 18:51 18:51   10:47 16:27
  5:53 5:53   6:51 6:51   12:53 12:53 13:53 13:53 14:52 14:52 15:53 15:53 16:53 16:53 18:53 18:53   10:49 16:29
  5:55 5:55   6:53 6:53   12:55 12:55 13:55 13:55 14:54 14:54 15:55 15:55 16:55 16:55 18:55 18:55     
  5:57 5:57   6:55 6:55   12:57 12:57 13:57 13:57 14:56 14:56 15:57 15:57 16:57 16:57 18:57 18:57     
  K K   K K   K K K K l14:57 l14:57 K K K K K K     
  5:58 5:59   6:56 6:57   12:58 12:59 13:58 13:59 14:58 14:58 15:58 15:59 16:58 16:59 18:58 18:59     
  6:00 6:01   6:58 6:59   13:00 13:01 14:00 14:01 15:00 15:00 16:00 16:01 17:00 17:01 19:00 19:01     
  6:04 6:05   7:03 7:03   13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:04 16:04 16:05 17:04 17:05 19:04 19:05     
  6:04 6:05   7:04 7:05   13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:04 16:04 16:05 17:04 17:05 19:04 19:05     
  6:05 6:06   7:06 7:06   13:05 13:06 14:05 14:06 15:05 15:05 16:05 16:06 17:05 17:06 19:05 19:06     
  6:07 6:08   7:09 7:08   13:07 13:08 14:07 14:08 15:07 15:07 16:07 16:08 17:07 17:08 19:07 19:08     
  6:09 6:10   7:12 7:10   13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:09 16:09 16:10 17:09 17:10 19:09 19:10     
  6:11 6:12   7:14 7:12   13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:11 16:11 16:12 17:11 17:12 19:11 19:12     
  6:13 6:14   K K   l13:13 l13:14 14:13 14:14 K K K K K K K K 22:07 22:07   
  K 6:16   K 7:16   K 13:16 K 14:16 K 15:15 K 16:16 K 17:16 K 19:16 22:09 K   
  6:14 6:16   7:17 7:18 10:00 10:00 13:14 13:16 14:14 14:16 15:14 15:15 16:14 16:16 17:14 17:16 19:14 19:16 22:09 22:09   
  6:16 6:18   7:19 7:20 10:02 10:02 13:16 13:18 14:16 14:18 15:16 15:17 16:16 16:18 17:16 17:18 19:16 19:18 22:11 22:11   
  6:19 6:20   7:22 7:22 10:04 10:05 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:19 16:19 16:20 17:19 17:20 19:19 19:20 22:13 22:14   

5:50 5:50 6:22 6:23 7:22 7:24 7:25 7:24 10:07 10:07 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:22 16:22 16:23 17:22 17:23 19:22 19:23 22:13 22:17   
J J 6:25 6:26 J J 7:28 7:27 10:10 10:10 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:25 16:25 16:26 17:25 17:26 19:25 19:26 22:16 22:20   
J J 6:27 6:28 J J 7:30 7:29 10:12 10:12 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:27 16:27 16:28 17:27 17:28 19:27 19:28 22:18 22:22   
K K 6:29 6:30 K K 7:32 7:31 10:14 10:14 13:29 13:30 14:29 14:30 15:29 15:29 16:29 16:30 17:29 17:30 19:29 19:30 22:20 22:24   
K K 6:34 6:35 K K 7:37 7:36 10:19 10:19 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:34 16:34 16:35 17:34 17:35 19:34 19:35 22:25 22:29   
K K 6:36 6:37 K K 7:39 7:38 10:21 10:21 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:36 16:36 16:37 17:36 17:37 19:36 19:37 22:27 22:31   
K K 6:39 6:40 K K 7:42 7:41 10:24 10:24 13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:39 16:39 16:40 17:39 17:40 19:39 19:40 22:30 22:34   
K K 6:41 6:42 K K 7:44 7:43 10:26 10:26 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:41 16:41 16:42 17:41 17:42 19:41 19:42 22:32 22:36   
K K 6:42 6:44 K K 7:45 7:45 10:28 10:27 13:42 13:44 14:42 14:44 15:42 15:43 16:42 16:44 17:42 17:44 19:42 19:44 22:34 22:37   
K K 6:44 6:46 K K 7:47 7:47 10:30 10:29 13:44 13:46 14:44 14:46       19:44 19:46 22:36 22:39   
K K 6:46 6:48 K K 7:49 7:49 10:32 10:31 13:46 13:48 14:46 14:48       19:46 19:48 J 22:41   

6:02 K 6:48 K 7:34 K 7:51 K K 10:33 13:48 K 14:48 K       19:48 K K 22:43   
 K 6:49 K  K 7:52 K K 10:34 13:49 K 14:49 K       19:49 K K 22:44   
 K  K  K 7:53 K K   K  K       19:50 K K 22:45   
 K  K  K 7:58 K K   K  K       19:55 K K 22:50   
 6:02  6:52  7:36 8:03 7:53 10:36   13:52  14:52       20:00 19:52 22:42 22:55   

8,000 38,000 8,000 41,000 18,000 38,000 38,000 35,000 34,000 34,000 41,000 21,000 6,000 6,000 366,000
8,000 39,000 8,000 39,000 19,000 39,000 39,000 36,000 35,000 35,000 39,000 20,000 6,000 6,000 368,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

661 Lib čeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

851 Libčeves
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
734 Podsedice,rozc.1.0
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,rozc.1.0
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,záv.2

Terezín,aut.nádr.

769 Lukavec,prodejna
768 Keblice,cihelna
768 Keblice

J

602 Mlékojedy,Obnova
602 Mlékojedy
601 Litoměřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 1.5.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,INTERSPAR
601 Litom ěřice,Želetice,Mlékojedská

763 Terezín,Nové Kopisty
763 Terezín,škola
763

fb
L
l

K
H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107 109
X X Xfb X X

HL HL HL HL HL
6:17 9:31 12:31 15:01 17:01
6:19 9:33 12:33 15:03 17:03
6:21 9:35 12:35 15:05 17:05
J J J J J
J J J J J
J J J J J

6:29 9:43 12:43 15:13 17:13
6:30 9:44 12:44 15:14 17:14
6:31 9:45 12:45 15:15 17:15
6:33 9:47 12:47 15:17 l17:17
6:35 9:49 12:49 15:19 l17:19

6:36 9:50 12:50 15:20 l17:20
6:38 9:52 12:52 15:22 l17:22
6:39 9:53 12:53 15:23 l17:23
6:41 9:55 12:55 15:25 l17:25

6:43   15:27  
18,000 16,000 16,000 18,000 16,000 84,000
18,000 16,000 16,000 18,000 16,000 84,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-T řebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
715 Sulejovice
711 Čížkovice,rozc.1.0
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,Teplá
735 Vlastislav,rozc.
735 Vlastislav
736 Třebenice,Mrsklesy
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Medvědice

fb
L
l

736 Třebenice,Kocourov

J
K
H
X



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552662: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 108 108 153 110
X X X X X Xfb Xfb Xfc X

HL HL HL HL HL HL HL H HL
  6:47 6:48     15:52
  6:50 6:51 9:59 12:57 12:59  15:54
  6:53 6:54 10:01 12:59 13:01  15:56
  6:55 6:56 10:02 13:00 13:02  15:57

4:55 4:56 6:58 6:59 10:04 13:02 13:04  15:59
4:56 4:57 7:00 7:01 10:05 13:03 13:05  16:00
4:58 4:59 7:03 7:04 10:07 13:05 13:07  16:02
K K 7:06 7:07 10:09 13:07 13:09 14:31 16:04
K K 7:08 7:09 10:10 13:08 13:10 14:32 16:05

5:03 5:04 K K K K K K K
5:06 5:07 K K K K K K K
5:10 5:10 K K K K K K K
5:11 5:11 7:10 7:11 10:11 13:09 13:11 14:33 16:06
J J J J J J J J J
J J J J J J J J J
J J J J J J J J J

l5:18 l5:18 K K K l13:16 l13:18 K K
5:19 5:19 7:19 7:19 10:19 13:17 13:19 14:41 16:14
5:21 5:21 7:21 7:21 10:21 13:19 13:21 14:43 16:16
5:23 5:23 7:23 7:23 10:23 13:21 13:23 14:45 16:18

21,000 18,000 16,000 16,000 18,000 89,000
22,000 18,000 16,000 17,000 10,000 18,000 101,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 26.10. do 27.10.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov
736 Třebenice,Medvědice
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Mrsklesy
735 Vlastislav
735 Vlastislav,rozc.
731 Třebenice,Teplá
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,nám.
734 Podsedice
733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,rozc.1.0
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,ÚNZ

l

701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.

J
K
H
X
fb
fc
L



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 103 141 105 107 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133
X X X Xfb X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X Xdb
HL HL HL H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H HL
6:08            14:25        22:08 22:08
6:11            14:28        22:11 22:11
6:12 6:32 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 20:02 22:12 22:12
6:14 6:34 6:34 K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 20:04 22:14 22:14
6:16 6:36 6:36 K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 20:06 22:16 22:16
6:17 K K K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K K 22:17 22:17
6:19 6:39 6:39 K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 20:09 22:19 22:19
6:20 K K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 20:10 22:20 22:20
6:22 K K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 20:12 22:22 22:22
6:24 K K K K 9:14 K K 12:41 12:44 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K K l22:24 22:24
6:25 K K K K 9:15 K K 12:42 12:45 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K K l22:25 22:25
6:27 K K K K 9:17 K K 12:44 12:47 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K K l22:27 l22:27
6:31 K K K K 9:21 K K 12:48 12:51 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K K l22:31 l22:31
6:35 K K K K 9:25 K K 12:52 12:55 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K K l22:35 22:35
K 6:42 6:42 K 8:15 K 10:15 12:15 K K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 20:15 K K
K 6:46 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 12:57 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 20:17 22:37 22:37
6:39 6:52 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 12:59 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 20:19 22:38 22:39
6:40 6:53 6:53  8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:00 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 20:20 22:38 22:40
K K 6:55  K 9:32 K K 12:59 13:02 K K 15:02 K K 17:02 K K K K l22:39 K
K K 6:57  K 9:34 K K 13:01 13:04 K K 15:04 K K 17:04 K K K K l22:40 K
K K 6:58  K 9:35 K K 13:02 13:05 K K 15:05 K K 17:05 K K K K l22:41 K
K K 6:59  K 9:36 K K 13:03 13:06 K K 15:06 K K 17:06 K K K K K K
K 6:56 7:01  K 9:38 K K 13:05 13:08 K K 15:08 K K 17:08 K K K K K K

6:42    8:22  10:22 12:22   13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 20:22 l22:42 22:42
6:44    8:24  10:24 12:24   13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 20:24 l22:44 22:44
6:46    8:26  10:26 12:26   13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 20:26 l22:46 22:46

20,000 15,000 10,000 13,000 18,000 13,000 13,000 18,000 13,000 14,000 21,000 13,000 13,000 18,000 13,000 18,000 13,000 20,000 276,000
20,000 16,000 10,000 13,000 18,000 13,000 13,000 18,000 13,000 14,000 21,000 13,000 13,000 18,000 13,000 18,000 13,000 24,000 281,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovi čky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola
743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Boreč
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Březno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Opárno
741 Velemín
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín,Bílý Újezd
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
744 Chotiměř,školka
744 Chotiměř
741 Velemín,Dobkovi čky
741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

l

K
H
X
db
fb
L

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552663: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 142 106 108 108 110 112 114 116 118 118 120 122 124 126 128 130 132 134 134
X X X Xfb X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X
HL HLZ HL H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:31 4:31 5:38  6:58   8:28  10:28 12:28   13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48 20:48
4:33 4:33 5:40  7:00   8:30  10:30 12:30   13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50 20:50
4:35 4:35 5:42  7:02   8:32  10:32 12:32   13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52 20:52
K K K  K 6:57 7:02 K 9:46 K K 13:06 13:09 K K K 15:46 K 17:16 K K K
K K K  K 7:00 7:05 K 9:48 K K 13:08 13:11 K K K 15:48 K 17:18 K K K

4:39 4:39 K  K 7:03 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K K 15:49 K 17:19 K K K
J Z4:40 K  K 7:05 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K K 15:50 K 17:20 K K K
J Z4:42 K  K 7:07 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K K 15:52 K 17:22 K K K

4:44 4:44 5:44  7:04 7:09 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54 20:54
4:45 4:45 5:45 7:05 7:05 7:10 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55 20:55
4:47 4:47 5:47 7:07 7:07 7:12 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57 20:57
K K K K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K K
K K K K 7:10 K K 8:40 K 10:40 12:40 K K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K K

4:50 4:50 5:50 K K 7:15 7:20 K 10:00 K K 13:20 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00 21:00
4:54 4:54 5:54 K K 7:19 7:24 K 10:04 K K 13:24 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04 21:04
4:58 4:58 5:58 K K 7:23 7:28 K 10:08 K K 13:28 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08 21:08
5:00 5:00 6:00 K K 7:25 7:30 K 10:10 K K 13:30 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10 21:10
5:01 5:01 6:01 K K 7:26 7:31 K 10:11 K K 13:31 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11 21:11
5:03 5:03 6:03 K 7:13 7:28 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13 21:13
5:05 5:05 6:05 K 7:15 7:30 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15 21:15
5:06 5:06 6:06 K 7:16 7:31 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16 21:16
5:08 5:08 K K K K K K K K K 13:38 13:38 13:48 K K K K K K 21:18 21:18
5:09 5:09 6:09 7:16 7:19 7:34 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19 21:19
5:11 5:11 6:11 7:18 7:21 7:36 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21 21:21
5:13 5:13 6:13 7:20 7:23 7:38 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23 21:23
5:14 5:14          13:44 13:44        21:24 21:24
5:17 5:17          13:47 13:47        21:27 21:27

24,000 18,000 10,000 13,000 18,000 13,000 18,000 13,000 13,000 19,000 13,000 15,000 13,000 18,000 13,000 18,000 13,000 20,000 282,000
24,000 18,000 10,000 13,000 18,000 13,000 18,000 13,000 13,000 20,000 13,000 15,000 13,000 18,000 13,000 18,000 13,000 20,000 283,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
Autobus do zastávek na zavolání je možné objednat minimálně 30 min. před odjezdem spoje z výchozí zastávky na telefonních číslech 481 368 777 nebo 727 805 273 anebo na e-mailu autobusynazavolaniduk@busline.cz.
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovi čky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,Dobkovi čky
744 Chotiměř
744 Chotiměř,školka
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
741 Velemín,Bílý Újezd
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Opárno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Březno
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Boreč
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice
743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

L
Z
Z

J
K
H
X
db
fb

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113
X X X X X X X X X X X X X Xdb

HL HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
6:05 6:05 10:05 10:05 12:35 12:35 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 22:05 22:05
6:07 6:07 10:07 10:07 12:37 12:37 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 22:07 22:07
6:09 6:10 10:09 10:10 12:39 12:40 15:09 15:10 17:09 17:10 19:09 19:10 22:09 22:10
6:11 6:11 K K K K K K K K K K 22:11 22:11
6:13 6:13 10:13 10:13 12:43 12:43 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 22:13 22:13
6:15 6:15 10:15 10:15 12:45 12:45 15:15 15:15 17:15 17:15 K K K K
6:17 6:17 10:17 10:17 12:47 12:47 15:17 15:17 17:17 17:17 K K K K
6:19 6:20 10:19 10:20 12:49 12:50 15:19 15:20 17:19 17:20 K K K K
6:22 6:22 10:22 10:22 12:52 12:52 15:22 15:22 17:22 17:22 K K K K
K K K K K K K K K K 19:15 19:15 22:15 22:15
K K K K K K K K K K 19:17 19:17 22:17 22:17
K K K K K K K K K K 19:19 19:19 22:19 22:19
K K K K K K K K K K 19:22 19:22 22:22 22:22

6:25 6:25 10:25 10:25 12:55 12:55 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 22:25 22:25
6:30 6:31 10:30 10:31 K K 15:30 15:31 17:30 17:31 19:30 19:31 22:30 22:31
6:36 6:36 10:36 10:36 13:00 13:00 15:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 22:36 22:36
6:41 6:41 10:41 10:41 13:05 13:05 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:41 22:41
6:43 6:43 10:43 10:43 13:07 13:07 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43 22:43 22:43
6:45 6:45 10:45 10:45 13:09 13:09 15:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 22:45 22:45
6:46 6:46 10:46 10:46 13:10 13:10 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   
6:48 6:48 10:48 10:48 13:12 13:12 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48   
K K K K l13:15 l13:15 l15:50 l15:50 l17:50 l17:50 K K   

6:51 6:51 10:51 10:51 13:16 13:16 15:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51   
6:53 6:53 10:53 10:53 13:17 13:17 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53   
6:55 6:55 10:55 10:55 13:19 13:19 15:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55   

34,000 34,000 32,000 35,000 35,000 32,000 25,000 227,000
34,000 34,000 32,000 35,000 35,000 32,000 25,000 227,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-T řebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,rozc.1.0
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
717 Úpohlavy,host.
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
738 Sedlec
724 Klapý
737 Lkáň
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
752 Třebívlice,Leská
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Staré,háj.

L
l

752 Třebívlice,Skalice

K
H
X
db

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552664: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 108 110 110 112 112 114 114 116 118 118
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb

HL HL H H HL HL H HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:11 4:16 4:55 4:55 6:58 6:58 10:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58 19:58   
4:13 4:18 4:57 4:57 7:00 7:00 11:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00   
4:15 4:20 4:59 4:59 7:02 7:02 11:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02   
K K 5:02 5:02 7:05 7:05 K K K K K K K K   

4:17 4:22 5:04 5:04 7:07 7:07 11:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04   
4:20 4:25 5:07 5:07 7:10 7:10 11:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07   
4:24 4:25 5:08 5:08 7:11 7:11  14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08  20:38 20:38
4:26 4:27 5:10 5:10 7:13 7:13  14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10  20:40 20:40
4:28 K K K K K  K K K K K K  K K
4:30 4:29 K K K K  K K K K K K  K K
4:33 4:32 5:12 5:12 7:15 7:15  14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12  20:42 20:42
4:39 4:38 5:18 5:18 7:22 7:22  14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18  20:48 20:48
4:44 4:44 5:23 5:24 K K  14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24  20:54 20:54
4:49 4:49   7:28 7:28  14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29  20:59 20:59
K K   K K  K K K K 18:32 18:33  21:02 21:03
K K   K K  K K K K 18:35 18:35  21:05 21:05
K K   K K  K K K K 18:37 18:37  21:07 21:07
K K   K K  K K K K 18:39 18:39  21:09 21:09

4:53 4:52   7:31 7:32  14:32 14:33 16:32 16:33 K K  K K
4:55 4:55   7:35 7:35  14:35 14:35 16:35 16:35 K K  K K
4:57 4:57   7:37 7:37  14:37 14:37 16:37 16:37 K K  K K
4:59 4:59   7:39 7:39  14:39 14:39 16:39 16:39 K K  K K
5:01 5:01   7:41 7:41  14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41  21:11 21:11
l5:03 l5:03   K K  K K K K K K  l21:13 l21:13
5:04 5:05   7:45 7:44  14:45 14:44 16:45 16:44 18:45 18:44  21:15 21:14
5:06 5:07   7:47 7:46  14:47 14:46 16:47 16:46 18:47 18:46  21:17 21:16
5:09 5:09   7:49 7:49  14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49  21:19 21:19

40,000 19,000 32,000 7,000 34,000 34,000 32,000 7,000 25,000 230,000
39,000 19,000 32,000 7,000 34,000 34,000 32,000 7,000 25,000 229,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Leská
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,Solany
737 Lkáň
724 Klapý
738 Sedlec
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
717 Úpohlavy,host.
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,rozc.1.0
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová

l

701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.

K
H
X
db
L

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb

HL HL H H HL HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
    7:05 7:05 9:05 9:05   12:15 12:18 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
    7:07 7:07 9:07 9:07   12:17 12:20 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
    7:09 7:10 9:09 9:10   12:19 12:23 14:09 14:10 16:09 16:10 18:09 18:10 20:09 20:10
    K K K K   K K 14:11 14:11 K K K K K K
    7:13 7:13 9:13 9:13   12:23 12:26 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
    7:15 7:15 9:15 9:15   12:25 12:28 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15
    7:17 7:17 9:17 9:17   12:27 12:30 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
    7:19 7:20 9:19 9:20   12:29 12:33 14:19 14:20 16:19 16:20 18:19 18:20 20:19 20:20
    7:24 7:25 9:24 9:25   12:34 12:38 14:24 14:25 16:24 16:25 18:24 18:25 20:24 20:25

5:49 5:50 6:39 6:40 7:29 7:30 9:29 9:30   12:39 12:43 14:29 14:30 16:29 16:30 18:29 18:30 20:29 20:30
5:54 5:55 6:44 6:45 7:34 7:35 9:34 9:35   12:44 12:48 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35   
5:56 5:57 6:46 6:47 7:36 7:37 9:36 9:37   12:46 12:50 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37   
5:58 5:59 6:48 6:49   9:38 9:39 10:58 10:59 12:48 12:52 14:38 14:39 16:38 16:39 18:38 18:39   
6:01 6:02 6:51 6:52   9:41 9:42 11:01 11:02 12:51 12:55 14:41 14:42 16:41 16:42 18:41 18:42   
6:04 6:05 6:54 6:55   9:44 9:45 11:04 11:05 12:54 12:58 14:44 14:45 16:44 16:45 18:44 18:45   

  6:59 7:00   K K   12:59 13:03 14:49 14:50       
      9:53 9:54             
      9:55 9:56             

8,000 12,000 17,000 29,000 4,000 25,000 25,000 21,000 21,000 13,000 175,000
8,000 12,000 17,000 29,000 4,000 25,000 25,000 21,000 21,000 13,000 175,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,rozc.1.0
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
739 Chodovlice
724 Klapý
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,Poplze
722 Evaň
722 Evaň,Horka
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.

K
H
X
db
L

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552665: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116
X X X X X X X X X X X X X X X X
H H HL HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
    7:01 7:03   13:11 13:13 15:01 15:03     
  6:06 6:08 7:06 7:08 11:06 11:08 13:16 13:18 15:06 15:08 17:06 17:08 19:06 19:08
  6:09 6:11 7:09 7:11 11:09 11:11 13:19 13:21 15:09 15:11 17:09 17:11 19:09 19:11
  6:12 6:14 7:12 7:14 11:12 11:14 13:22 13:24 15:12 15:14 17:12 17:14 19:12 19:14
  6:15 6:17 7:15 7:17 11:15 11:17 13:25 13:27 15:15 15:17 17:15 17:17 19:15 19:17
  6:16 6:18 7:16 7:18 11:16 11:18 13:26 13:28 15:16 15:18 17:16 17:18 19:16 19:18
  6:19 6:20 7:19 7:20 11:19 11:20 13:29 13:30 15:19 15:20 17:19 17:20 19:19 19:20

5:24 5:25 6:24 6:25 7:24 7:25 11:24 11:25 13:34 13:35 15:24 15:25 17:24 17:25 19:24 19:25
5:29 5:30 6:29 6:30 7:29 7:30 11:29 11:30 13:39 13:40 15:29 15:30 17:29 17:30 19:29 19:30
5:35 5:35 6:35 6:35 7:35 7:35 11:35 11:35 13:45 13:45 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
5:37 5:37 6:37 6:37 7:37 7:37 11:37 11:37 13:47 13:47 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
5:39 5:39 6:39 6:39 7:39 7:39 11:39 11:39 13:49 13:49 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
5:41 5:41 6:41 6:41 7:41 7:41 11:41 11:41 13:51 13:51 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
l5:43 l5:43 K K K K l11:43 l11:43 l13:53 l13:53 K K K K K K
5:44 5:45 6:44 6:45 7:44 7:45 11:44 11:45 13:54 13:55 15:44 15:45 17:44 17:45 19:44 19:45
5:46 5:47 6:46 6:47 7:46 7:47 11:46 11:47 13:56 13:57 15:46 15:47 17:46 17:47 19:46 19:47
5:49 5:49 6:49 6:49 7:49 7:49 11:49 11:49 13:59 13:59 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

13,000 21,000 25,000 21,000 25,000 25,000 21,000 21,000 172,000
13,000 21,000 25,000 21,000 25,000 25,000 21,000 21,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka
722 Evaň
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
724 Klapý
739 Chodovlice
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,rozc.1.0
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,ÚNZ

X
L
l

701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Linka 552666: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103
X X
H H

5:30 13:30
5:32 13:32
5:34 13:34
5:37 13:37
5:40 13:40
6,000 6,000 12,000
6,000 6,000 12,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice- Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ
715 Sulejovice
711 Čížkovice,cementárna

H



Platí od 13.12.2015
Linka 552666: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104
X X
H H

6:06 14:06
6:09 14:09
6:12 14:12
6:14 14:14
6:16 14:16
6,000 6,000 12,000
6,000 6,000 12,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

711 Čížkovice,cementárna
715 Sulejovice
701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.

H



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 105 107 109 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 201 201 203 205
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:42  6:07 6:07  7:07 7:12 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 19:07 8:07 8:07 11:07 14:07
4:44  6:09 6:09  7:09 7:14 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 19:09 8:09 8:09 11:09 14:09
4:45  6:10 6:10  7:10 7:15 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 19:10 8:10 8:10 11:10 14:10
4:49  6:14 6:14  7:14 7:19 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 19:14 8:14 8:14 11:14 14:14
4:51  6:16 6:16  7:16 7:21 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 19:16 8:16 8:16 11:16 14:16
4:53  6:18 6:18  7:18 7:23 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 19:18 8:18 8:18 11:18 14:18
4:54  6:19 6:19  7:19 7:24 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 19:19 8:19 8:19 11:19 14:19
4:57  6:22 6:22  7:22 7:27 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 19:22 8:22 8:22 11:22 14:22
5:01  6:26 6:26  7:26 7:31 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 19:26 8:26 8:26 11:26 14:26
5:03  6:28 6:28  7:28 7:33 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 19:28 8:28 8:28 11:28 14:28
5:05  6:30 6:30  7:30 7:35 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 19:30 8:30 8:30 11:30 14:30
5:06 6:03 K K  K K K K K 14:31 K K K K K K K K K
5:07 6:04 6:32 6:32  7:32 7:37 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 19:32 8:32 8:32 11:32 14:32
J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34 6:34  7:34 7:39 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 19:34 8:34 8:34 11:34 14:34
5:11 6:08 6:36 6:36  7:36 7:41 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 19:36 8:36 8:36 11:36 14:36
5:15 6:10 6:38 6:40 7:00 7:40 7:45 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 19:40 8:40 8:40 11:40 14:40
5:17 6:12 6:40 6:42 7:02 7:42 7:47 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 19:42 8:42 8:42 11:42 14:42
5:18 6:13 6:41 6:43 7:03 7:43 7:48 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 19:43 8:43 8:43 11:43 14:43
5:20 6:15 6:43 6:45 7:05 7:45 7:50 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 19:45 8:45 8:45 11:45 14:45
5:22 K   K   K K K K K K K       

 6:17   7:07   9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47       
 6:22   7:12   9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52       
 6:24   7:14   9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54       
 6:26   7:16   9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56       
 K   7:34   K 13:16 K K K K K       
 6:44   7:38   10:14 13:20 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14       
 6:47   7:41   10:17 13:23 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17       
 6:49   7:43   10:19 13:25 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19       

22,000 37,000 21,000 36,000 21,000 54,000 55,000 54,000 54,000 54,000 54,000 54,000 21,000 21,000 21,000 21,000 600,000
22,000 37,000 21,000 36,000 21,000 54,000 55,000 54,000 54,000 54,000 54,000 54,000 21,000 21,000 21,000 21,000 600,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín
886 Panenský Týnec,škola
886 Panenský Týnec
884 Toužetín,Sulec
885 Hříškov,Bedřichovice
885 Hříškov,škola
885 Hříškov
888 Nová Ves
883 Smolnice
883 Smolnice,rozc.
881 Chlumčany,motorest
801 Louny,prům.zóna
801 Louny,u cihelny
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,poliklinika
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

811 Postoloprty,nákup.stř.
503 Údlice,nám.
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

cf

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562701: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

100 102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 202 204 206
X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:53 5:53  6:53 8:33 10:33  13:33 14:29 15:29 16:29 17:33      
 5:55 5:55  6:55 8:35 10:35  13:35 14:31 15:31 16:31 17:35      
 5:58 5:58  6:58 8:38 10:38  13:38 14:34 15:34 16:34 17:38      
 K K  K K K  K 14:38 15:38 16:38 K      
 6:16 6:16  7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56      
 6:18 6:18  7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58      
 6:20 6:20  7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00      

5:23 K K  K K K  K K K K K      
5:25 6:27 6:27  7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 20:07 10:07 13:07 16:07
5:27 6:29 6:29  7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 20:09 10:09 13:09 16:09
5:28 6:30 6:30  7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 20:10 10:10 13:10 16:10
5:30 6:32 6:32  7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12 10:12 13:12 16:12
5:32 ¥ 6:36 6:41 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 20:16 10:16 13:16 16:16
J  J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34  6:38 6:43 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 20:18 10:18 13:18 16:18
5:36  6:40 6:45 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 20:20 10:20 13:20 16:20
5:37  K K K K K K 14:21 K K K K K K K K K

  6:42 6:47 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 20:22 10:22 13:22 16:22
  6:44 6:49 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 10:24 13:24 16:24
  6:46 6:51 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 20:26 10:26 13:26 16:26
  6:50 6:55 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 20:30 10:30 13:30 16:30
  6:53 6:58 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 20:33 10:33 13:33 16:33
  6:54 6:59 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 20:34 10:34 13:34 16:34
  6:56 7:01 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 20:36 10:36 13:36 16:36
  6:58 7:03 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 20:38 10:38 13:38 16:38
  7:02 7:07 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 20:42 10:42 13:42 16:42
  7:03 7:08 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 20:43 10:43 13:43 16:43
  7:05 7:10 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 20:45 10:45 13:45 16:45

5,000 35,000 19,000 54,000 54,000 54,000 21,000 54,000 55,000 55,000 55,000 54,000 21,000 21,000 21,000 21,000 599,000
5,000 54,000 54,000 54,000 54,000 21,000 54,000 55,000 55,000 55,000 54,000 21,000 21,000 21,000 21,000 599,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
503 Údlice,nám.
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,poliklinika
801 Louny,Pudlovská

Nová Ves

801 Louny,u cihelny
801 Louny,prům.zóna
881 Chlumčany,motorest

J

884 Toužetín,Sulec
886 Panenský Týnec
886 Panenský Týnec,škola
887 Žerotín

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

885 Hříškov
885 Hříškov,škola
885 Hříškov,Bedřichovice

883 Smolnice,rozc.
883 Smolnice
888

db

K
¥
H
X
6
+

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily (spoje 101 až 119,141,201 až 205)
Linka 562702: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily (spoje 101 až 119,141,153,201 až 205)
Linka 562702: Přepravu zajišťuje:  (spoj 151)

101 103 105 153 151 105 107 109 141 111 113 115 119 117 201 203 205
X X X Xfb Xfb Xeb X X Xfb X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H HL HL HL

4:58 5:58 7:13  7:16 7:18 9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38
K K K  7:18 7:20 K K K K K K K K K K K

5:00 6:00 7:15  7:20 7:20 9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:02 6:02 7:17  7:22 7:22 9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42
5:05 6:05 7:20  7:25 7:25 9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45
5:07 6:07 7:22  7:27 7:27 9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47
5:08 6:08 7:23  7:28 7:28 9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48
5:09 6:09 7:24  7:29 7:29 9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49
5:11 6:11 7:26  7:31 7:31 9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51
5:12 6:12 7:27  7:32 7:32 9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52
5:14 6:14 K  K 7:34 9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54
K K 7:29  7:34 K K K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:31  7:36 7:36 9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56
5:20 6:20 7:35 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58
5:22 6:22 7:37 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00
5:23 6:23 7:38 7:43  7:43 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01
5:26 6:26 7:41 7:46  7:46 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04
5:29 6:29 7:44 7:49  7:49 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07
5:33 6:33 7:48 7:53  7:53 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11
5:36 6:36 7:51 7:56  7:56 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14
5:42 6:42 7:57 8:02  8:02 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 8,000 22,000 22,000 22,000 22,000 294,000
22,000 22,000 15,000 8,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 8,000 22,000 22,000 22,000 22,000 317,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).

Zóna Zastávka

702 Chlum čany,Vl čí-Louny-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlum čany,Vl čí
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,žel.st.
882 Blšany u Loun
861 Černčice,Raisova
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.

Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,28.října

X

855 Chraberce
855 Chožov,Mnichovský Týnec
851 Libčeves

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
859 Louny,Nečichy

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801

6
+
eb
fb
L

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562702: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206
X X X X X Xfb X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H HL HL HL

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52
4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58
4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01
5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05
5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08
5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11
5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12
5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14
5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16
5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18
5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20
5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21
5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23
5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24
5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25
5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27
5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30
5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32
5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,000 22,000 15,000 7,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 308,000
22,000 22,000 15,000 7,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 22,000 308,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).

Zóna Zastávka

702 Libčeves-Louny-Chlum čany,Vl čí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
855 Chožov,Mnichovský Týnec
855 Chraberce
859 Louny,Nečichy
856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova

801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

SOBOTA + NEDĚLE

K

882 Blšany u Loun
881 Chlumčany,žel.st.
881 Chlumčany,obec

861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga

L

881 Chlum čany,Vl čí
Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

H
X
6
+
fb

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 201 201 203 203 205 205 209 209 211 211
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ +ce +
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:38 4:39 5:38 5:39 6:34 6:36 8:38 8:39   12:34 12:35 14:38 14:39 15:35 15:38 16:38 16:39 18:38 18:39 20:38 20:39 4:35 4:38 7:15 7:18 11:15 11:18 16:35 16:38 20:35 20:38
4:39 4:40 5:39 5:40 6:35 6:37 8:39 8:40   12:35 12:36 14:39 14:40 15:36 15:39 16:39 16:40 18:39 18:40 20:39 20:40 4:36 4:39 7:16 7:19 11:16 11:19 16:36 16:39 20:36 20:39
4:41 4:42 5:41 5:42 6:37 6:39 8:41 8:42   12:37 12:38 14:41 14:42 15:38 15:41 16:41 16:42 18:41 18:42 20:41 20:42 4:38 4:41 7:18 7:21 11:18 11:21 16:38 16:41 20:38 20:41
4:43 4:44 5:43 5:44 6:39 6:41 8:43 8:44 10:43  12:39 12:40 14:43 14:44 15:40 15:43 16:43 16:44 18:43 18:44 20:43 20:44 4:40 4:43 7:20 7:23 11:20 11:23 16:40 16:43 20:40 20:43
K K K K K K K K K  12:41 12:42 K K 15:42 15:45 K K K K K K 4:42 K 7:22 K 11:22 K 16:42 K 20:42 K

4:43 4:44 5:43 5:44 6:39 6:41 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 14:43 14:44 15:44 15:47 16:43 16:44 18:43 18:44 20:43 20:44 4:44 4:43 7:24 7:23 11:24 11:23 16:44 16:43 20:44 20:43
4:45 4:46 5:45 5:46 6:41 6:43 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 14:45 14:46 15:46 15:49 16:45 16:46 18:45 18:46 20:45 20:46 4:46 4:45 7:26 7:25 11:26 11:25 16:46 16:45 20:46 20:45
4:48 4:49 5:48 5:49 6:44 6:46 8:48 8:49 10:48 10:49 12:48 12:49 14:48 14:49 15:49 15:52 16:48 16:49 18:48 18:49 20:48 20:49 4:49 4:48 7:29 7:28 11:29 11:28 16:49 16:48 20:49 20:48
4:51 4:52 5:51 5:52 6:47 6:49 8:51 8:52 10:51 10:52 12:51 12:52 14:51 14:52 15:52 15:55 16:51 16:52 18:51 18:52 20:51 20:52 4:52 4:51 7:32 7:31 11:32 11:31 16:52 16:51 20:52 20:51
4:53 4:54 5:53 5:54 6:49 6:51 8:53 8:54 10:53 10:54 12:53 12:54 14:53 14:54 15:54 15:57 16:53 16:54 18:53 18:54 20:53 20:54 4:54 4:53 7:34 7:33 11:34 11:33 16:54 16:53 20:54 20:53
4:54 K 5:54 K K 6:52 8:54 K 10:54 K 12:54 K 14:54 K K 15:58 16:54 K 18:54 K 20:54 K K 4:54 K 7:34 K 11:34 K 16:54 K 20:54
4:54 4:55 5:54 5:55 6:50 6:54 8:54 8:55 10:54 10:55 12:54 12:55 14:54 14:55 15:55 15:58 16:54 16:55 18:54 18:55 20:54 20:55 4:55 4:54 7:35 7:34 11:35 11:34 16:55 16:54 20:55 20:54
4:55 4:56 5:55 5:56 6:51 6:55 8:55 8:56 10:55 10:56 12:55 12:56 14:55 14:56 15:56 15:59 16:55 16:56 18:55 18:56 20:55 20:56 4:56 4:55 7:36 7:35 11:36 11:35 16:56 16:55 20:56 20:55
4:57 4:58 5:57 5:58 6:53 6:57 8:57 8:58 10:57 10:58 12:57 12:58 14:57 14:58 15:58 16:01 16:57 16:58 18:57 18:58 20:57 20:58 4:58 4:57 7:38 7:37 11:38 11:37 16:58 16:57 20:58 20:57
4:59 5:00 5:59 6:00 6:55 6:59 8:59 9:00 10:59 11:00 12:59 13:00 14:59 15:00 16:00 16:03 16:59 17:00 18:59 19:00 20:59 21:00 5:00 4:59 7:40 7:39 11:40 11:39 17:00 16:59 21:00 20:59
5:01 5:02 6:01 6:02 6:57 7:01 9:01 9:02 11:01 11:02 13:01 13:02 15:01 15:02 16:02 16:05 17:01 17:02 19:01 19:02 21:01 21:02 5:02 5:01 7:42 7:41 11:42 11:41 17:02 17:01 21:02 21:01
5:02 5:03 6:02 6:03 6:58 7:02 9:02 9:03 11:02 11:03 13:02 13:03 15:02 15:03 16:03 16:06 17:02 17:03 19:02 19:03 21:02 21:03 5:03 5:02 7:43 7:42 11:43 11:42 17:03 17:02 21:03 21:02
5:04 5:05 6:04 6:05 7:00 7:04 9:04 9:05 11:04 11:05 13:04 13:05 15:04 15:05 16:05 16:08 17:04 17:05 19:04 19:05 21:04 21:05 5:05 5:04 7:45 7:44 11:45 11:44 17:05 17:04 21:05 21:04
5:05 5:06 6:05 6:06 7:01 7:05 9:05 9:06 11:05 11:06 13:05 13:06 15:05 15:06 16:06 16:09 17:05 17:06 19:05 19:06 21:05 21:06 5:06 5:05 7:46 7:45 11:46 11:45 17:06 17:05 21:06 21:05
5:07 5:08 6:07 6:08 7:03 7:07 9:07 9:08 11:07 11:08 13:07 13:08 15:07 15:08 16:08 16:11 17:07 17:08 19:07 19:08 21:07 21:08 5:08 5:07 7:48 7:47 11:48 11:47 17:08 17:07 21:08 21:07
5:09 5:10 6:09 6:10 7:05 7:09 9:09 9:10 11:09 11:10 13:09 13:10 15:09 15:10 16:10 16:13 17:09 17:10 19:09 19:10 21:09 21:10 5:10 5:09 7:50 7:49 11:50 11:49 17:10 17:09 21:10 21:09
5:13 5:14     9:11 9:14 11:11 11:14 13:11 13:14 15:11 15:14 16:14 16:15 17:13 17:14 19:11 19:14 21:13 21:14 5:12 5:13 7:52 7:51 11:52 11:51 17:12 17:13 21:12 21:13
5:15 5:16     9:13 9:16 11:13 11:16 13:13 13:16 15:13 15:16 16:16 16:17 17:15 17:16 19:13 19:16 21:15 21:16 5:14 5:15 7:54 7:53 11:54 11:53 17:14 17:15 21:14 21:15
5:16 5:17     9:14 9:17 11:14 11:17 13:14 13:17 15:14 15:17 16:17 16:18 17:16 17:17 19:14 19:17 21:16 21:17 5:15 5:16 7:55 7:54 11:55 11:54 17:15 17:16 21:15 21:16
5:18 5:19     9:16 9:19 11:16 11:19 13:16 13:19 15:16 15:19 16:19 16:20 17:18 17:19 19:16 19:19 21:18 21:19 5:17 5:18 7:57 7:56 11:57 11:56 17:17 17:18 21:17 21:18
5:20 5:21         13:18 13:21     17:20 17:21   21:20 21:21 5:19 5:20     17:19 17:20 21:19 21:20
5:25 5:26         13:23 13:26     17:25 17:26   21:25 21:26 5:24 5:25     17:24 17:25 21:24 21:25
5:27 5:28         13:25 13:28     17:27 17:28   21:27 21:28 5:26 5:27     17:26 17:27 21:26 21:27
5:29 5:30         13:27 13:30     17:29 17:30   21:29 21:30 5:28 5:29     17:28 17:29 21:28 21:29
5:38 5:39         13:36 13:39     17:38 17:39   21:38 21:39 5:37 5:38     17:37 17:38 21:37 21:38
5:40 5:41         13:38 13:41     17:40 17:41   21:40 21:41 5:39 5:40     17:39 17:40 21:39 21:40
5:42 5:43         13:40 13:43     17:42 17:43   21:42 21:43 5:41 5:42     17:41 17:42 21:41 21:42
5:44 5:45         13:42 13:45     17:44 17:45   21:44 21:45 5:43 5:44     17:43 17:44 21:43 21:44

42,000 19,000 19,000 21,000 18,000 46,000 21,000 25,000 42,000 21,000 42,000 46,000 25,000 25,000 46,000 46,000 504,000
42,000 19,000 19,000 21,000 18,000 46,000 21,000 25,000 42,000 21,000 42,000 42,000 21,000 21,000 42,000 42,000 484,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem víkend od 13.12. obsahuje chyby
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-D ěčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,žel.st.
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
863 Chožov,Třtěno
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,samota
862 Vršovice,u jezu
862 Vršovice
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna

Postoloprty,nákup.stř.
917 Bitozeves,Triangle-východ

801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno

L

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever

811 Postoloprty
811

6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 552703: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 208 208 204 204 206 206 208 208 210 210
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce +ce +
HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

  6:13       14:13 14:13       18:13 18:13 22:13 22:13 6:13 6:13     18:13 18:13  21:45
  6:15       14:15 14:15       18:15 18:15 22:15 22:15 6:15 6:15     18:15 18:15  J
  6:17       14:17 14:17       18:17 18:17 22:17 22:17 6:17 6:17     18:17 18:17  J
  6:19       14:19 14:19       18:19 18:19 22:19 22:19 6:19 6:19     18:19 18:19  J
  6:28       14:28 14:28       18:28 18:28 22:28 22:28 6:28 6:28     18:28 18:28  21:56
  6:30       14:30 14:30       18:30 18:30 22:30 22:30 6:30 6:30     18:30 18:30  21:57
  6:32       14:32 14:32       18:32 18:32 22:32 22:32 6:32 6:32     18:32 18:32  21:59
  6:39 8:36 8:39 10:36 10:39 12:36 12:39 14:39 14:39 15:36 15:39 16:36 16:39 17:36 17:39 18:39 18:39 22:39 22:39 6:39 6:39 7:58 7:59 11:58 11:59 18:39 18:39 22:04 22:06
  6:41 8:38 8:41 10:38 10:41 12:38 12:41 14:41 14:41 15:38 15:41 16:38 16:41 17:38 17:41 18:41 18:41 22:41 22:41 6:41 6:41 8:00 8:01 12:00 12:01 18:41 18:41 22:06 22:08
  6:42 8:39 8:42 10:39 10:42 12:39 12:42 14:42 14:42 15:39 15:42 16:39 16:42 17:39 17:42 18:42 18:42 22:42 22:42 6:42 6:42 8:01 8:02 12:01 12:02 18:42 18:42 22:07 22:09
  6:44 8:41 8:44 10:41 10:44 12:41 12:44 14:44 14:44 15:41 15:44 16:41 16:44 17:41 17:44 18:44 18:44 22:44 22:44 6:44 6:44 8:03 8:04 12:03 12:04 18:44 18:44 22:09 22:11

6:10 6:11 6:48 8:45 8:48 10:45 10:48 12:45 12:48 14:48 14:49 15:45 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 18:45 18:48 22:44 22:46 6:45 6:46 8:05 8:06 12:05 12:06 18:45 18:46 ¥ 22:11
6:12 6:13 6:50 8:47 8:50 10:47 10:50 12:47 12:50 14:50 14:51 15:47 15:50 16:47 16:50 17:47 17:50 18:47 18:50 22:46 22:48 6:47 6:48 8:07 8:08 12:07 12:08 18:47 18:48  22:13
6:14 6:15 6:52 8:49 8:52 10:49 10:52 12:49 12:52 14:52 14:53 15:49 15:52 16:49 16:52 17:49 17:52 18:49 18:52 22:48 22:50 6:49 6:50 8:09 8:10 12:09 12:10 18:49 18:50  22:15
6:14 6:15 6:53 8:50 8:53 10:50 10:53 12:50 12:53 14:53 14:54 15:50 15:53 16:50 16:53 17:50 17:53 18:50 18:53 22:48 22:51 6:50 6:54 8:10 8:14 12:10 12:14 18:50 18:54  22:15
J J J 8:51 8:54 10:51 10:54 12:51 12:54 14:54 14:55 15:51 15:54 16:51 16:54 17:51 17:54 18:51 18:54 22:49 22:52 6:51 J 8:11 J 12:11 J 18:51 J  J

6:17 6:18 6:55 8:53 8:56 10:53 10:56 12:53 12:56 14:56 14:57 15:53 15:56 16:53 16:56 17:53 17:56 18:53 18:56 22:51 22:54 6:53 6:56 8:13 8:16 12:13 12:16 18:53 18:56  22:18
6:19 6:20 6:57 8:55 8:58 10:55 10:58 12:55 12:58 14:58 14:59 15:55 15:58 16:55 16:58 17:55 17:58 18:55 18:58 22:53 22:56 6:55 6:58 8:15 8:18 12:15 12:18 18:55 18:58  22:20
J J J 8:57 9:00 10:57 11:00 12:57 13:00 15:00 15:01 15:57 16:00 16:57 17:00 17:57 18:00 18:57 19:00 22:55 22:58 6:57 J 8:17 J 12:17 J 18:57 J  J
J J J 8:59 9:02 10:59 11:02 12:59 13:02 15:02 15:03 15:59 16:02 16:59 17:02 17:59 18:02 18:59 19:02 22:57 23:00 6:59 J 8:19 J 12:19 J 18:59 J  J

6:23 6:24 7:01 9:00 9:03 11:00 11:03 13:00 13:03 15:03 15:04 16:00 16:03 17:00 17:03 18:00 18:03 19:00 19:03 22:58 23:01 7:00 7:02 8:20 8:22 12:20 12:22 19:00 19:02  22:24
6:24 6:25 7:02 9:01 9:04 11:01 11:04 13:01 13:04 15:04 15:05 16:01 16:04 17:01 17:04 18:01 18:04 19:01 19:04 22:59 23:02 7:01 7:03 8:21 8:23 12:21 12:23 19:01 19:03  22:25
J J J 9:03 9:06 11:03 11:06 13:03 13:06 15:06 15:07 16:03 16:06 17:03 17:06 18:03 18:06 19:03 19:06 23:01 23:04 7:03 J 8:23 J 12:23 J 19:03 J  J

6:28 6:29 7:06 9:06 9:09 11:06 11:09 13:06 13:09 15:09 15:10 16:06 16:09 17:06 17:09 18:06 18:09 19:06 19:09 23:04 23:07 7:06 7:07 8:26 8:27 12:26 12:27 19:06 19:07  22:29
K 6:32 K 9:09 K 11:09 K 13:09 K K 15:13 16:09 K 17:09 K 18:09 K 19:09 K 23:07 K 7:09 K 8:29 K 12:29 K 19:09 K  22:32

6:31 6:32 7:09 9:09 9:12 11:09 11:12 13:09 13:12 15:12 15:15 16:09 16:12 17:09 17:12 18:09 18:12 19:09 19:12 23:07 23:10 7:09 7:10 8:29 8:30 12:29 12:30 19:09 19:10  22:32
J J 7:11 9:11 9:14 11:11 11:14 13:11 13:14 15:14 15:17 16:11 16:14 17:11 17:14 18:11 18:14 19:11 19:14 23:09 23:12 7:11 7:12 8:31 8:32 12:31 12:32 19:11 19:12  J
K K 7:14   K K K K K K K K K K K K K K K K K 7:15 K 8:35 K 12:35 K 19:15  K
K K 7:16   11:11 11:14 13:11 13:14 15:14 15:17 16:11 16:14 17:11 17:14 18:11 18:14 19:11 19:14 23:09 23:12 7:11 7:17 8:31 8:37 12:31 12:37 19:11 19:17  K
K K 7:18   11:13 11:16 13:13 13:16 15:16 15:19 16:13 16:16 17:13 17:16 18:13 18:16 19:13 19:16 23:11 23:14 7:13 7:19 8:33 8:39 12:33 12:39 19:13 19:19  K
K K 7:20   11:15 11:18 13:15 13:18 15:18 15:21 16:15 16:18 17:15 17:18 18:15 18:18 19:15 19:18 23:13 23:16 7:15 7:21 8:35 8:41 12:35 12:41 19:15 19:21  K

6:34 6:35 7:21   11:16 11:19 13:16 13:19 15:19 15:22 16:16 16:19 17:16 17:19 18:16 18:19 19:16 19:19 23:14 23:17 7:16 7:22 8:36 8:42 12:36 12:42 19:16 19:22  22:35
18,000 46,000 18,000 21,000 21,000 42,000 21,000 21,000 21,000 42,000 42,000 46,000 25,000 25,000 46,000 2,000 457,000

18,000 46,000 18,000 21,000 21,000 42,000 21,000 21,000 21,000 42,000 42,000 42,000 21,000 21,000 42,000 41,000 480,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase víkend od 13.12. obsahuje chyby
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Velemyšleves,,Triangle sever-Louny-D ěčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
862 Vršovice
862 Vršovice,u jezu
863 Chožov,samota
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,Třtěno
753 Děčany
753 Děčany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany

6

751 Třebívlice,žel.st.
751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

J
K
¥
H
X

+
ce
cf
db
L

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 101 141 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111
X X Xfb X X X X X X X X X X

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
6:02 6:04      14:31 14:33     
6:03 6:05    12:29 12:32 14:32 14:34 16:29 16:32 18:29 18:32
6:05 6:07    12:31 12:34 14:34 14:36 16:31 16:34 18:31 18:34
6:06 6:08    12:32 12:35 14:35 14:37 16:32 16:35 18:32 18:35
K K    12:34 12:37 14:37 14:39 16:34 16:37 18:34 18:37
K K  9:58 10:09 12:38 12:41 14:41 14:43 16:38 16:41 18:38 18:41

6:08 6:10  10:00 10:11 12:40 12:43 14:43 14:45 16:40 16:43 18:40 18:43
6:10 6:12  10:02 10:13 12:42 12:45 14:45 14:47 16:42 16:45 18:42 18:45
6:10 6:13  10:03 10:14 12:43 12:46 14:46 14:48 16:43 16:46 18:43 18:46
6:12 6:15  10:05 10:16 12:45 12:48 14:48 14:50 16:45 16:48 18:45 18:48
6:13 6:16  10:06 10:17 12:46 12:49 14:49 14:51 16:46 16:49 18:46 18:49
K K  K K 12:47 12:50 14:50 14:52 K K K K

6:15 6:18  10:08 10:19 12:48 12:51 14:51 14:53 16:48 16:51 18:48 18:51
6:16 6:19  10:09 10:20 12:49 12:52 14:52 14:54 16:49 16:52 18:49 18:52
6:17 6:20  10:10 10:21 12:50 12:53 14:53 14:55 16:50 16:53 18:50 18:53
6:19 6:23  10:13 10:23 12:53 12:55 14:55 14:58 16:53 16:55 18:53 18:55
6:22 6:26  10:16 10:26 12:56 12:58 14:58 15:01 16:56 16:58 18:56 18:58
Z6:24 Z6:28  Z10:20 Z10:30 Z13:00 Z13:02 Z15:02 Z15:05 Z17:00 Z17:02 Z19:00 Z19:02

6:27 6:30  10:22 10:33 13:02 13:05 15:05 15:07 17:02 17:05 19:02 19:05
J J  10:24 10:34 13:04 13:06 15:06 15:09 17:04 17:06 19:04 19:06

6:31 6:34  10:27 10:37 13:07 13:09 15:09 15:12 17:07 17:09 19:07 19:09
6:33 6:36  10:29 10:39 13:09 13:11 15:11 15:14 17:09 17:11 19:09 19:11
6:35 6:38  10:31 10:41 13:11 13:13 15:13 15:16 17:11 17:13 19:11 19:13
J J  10:33 10:43 13:13 13:15 15:15 15:18 17:13 17:15 19:13 19:15
K 6:41    13:15 K K 15:20 17:15 K 19:15 K

6:38 6:41 7:27   13:17 13:17 15:17 15:20 17:17 17:17 19:17 19:17
J J 7:29   13:19 13:19 15:19 15:22 17:19 17:19 19:19 19:19

6:41 6:44 7:31   13:21 13:21 15:21 15:24 17:21 17:21 19:21 19:21
6:43 6:46 7:33   13:23 13:23 15:23 15:26 17:23 17:23 19:23 19:23

29,000 4,000 20,000 28,000 29,000 28,000 28,000 166,000
29,000 4,000 20,000 28,000 29,000 28,000 28,000 166,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-T řebívlice-Lib čeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola
861 Černčice,Prefa
864 Obora,Tranzitní plynovod
864 Obora
865 Počedělice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice,Volenice
866 Koštice
866 Koštice,samota
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,Vojničky
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
753 Děčany,rozc.0.5

K

751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice
851 Libčeves,Řisuty

J

H
X
fb
L
Z

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562704: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 104 142 106 106 108 108 110 110 112 112
X X X X Xfb X X X X X X X X

HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
4:15 4:31 6:48 6:51 7:34   13:29 13:31 15:29 15:31 17:29 17:31
4:17 4:33 6:50 6:53 7:36   13:31 13:33 15:31 15:33 17:31 17:33
4:19 4:35 6:52 6:55 7:38   13:33 13:35 15:33 15:35 17:33 17:35
4:21 K 6:54 K 7:40   13:35 K 15:35 K 17:35 K
4:37 4:37 6:57 6:57    13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37
4:39 4:39 6:59 6:59  9:11 9:19 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39
4:41 4:41 7:01 7:01  9:13 9:21 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41
4:43 4:43 7:03 7:03  9:15 9:23 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43
4:46 4:45 7:06 7:05  9:17 9:26 13:46 13:45 15:46 15:45 17:46 17:45
4:48 4:48 7:08 7:08  9:20 9:28 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48
4:52 4:49 7:12 7:09  9:21 9:32 13:52 13:49 15:52 15:49 17:52 17:49
Z4:56 4:52 Z7:16 7:12  9:24 Z9:36 Z13:56 Z13:52 Z15:56 Z15:52 Z17:56 Z17:52

4:59 4:56 7:19 7:16  9:28 9:39 13:59 13:56 15:59 15:56 17:59 17:56
5:02 4:59 7:22 7:19  9:31 9:42 14:02 13:59 16:02 15:59 18:02 17:59
5:04 5:01 7:24 7:21  9:33 9:44 14:04 14:01 16:04 16:01 18:04 18:01
5:05 5:02 7:25 7:22  9:34 9:45 14:05 14:02 16:05 16:02 18:05 18:02
5:06 5:03 7:26 7:23  9:35 9:46 14:06 14:03 16:06 16:03 18:06 18:03
K K 7:27 7:24  K K K K K K K K

5:08 5:05 7:28 7:25  9:37 9:48 14:08 14:05 16:08 16:05 18:08 18:05
5:09 5:06 7:29 7:26  9:38 9:49 14:09 14:06 16:09 16:06 18:09 18:06
5:11 5:08 7:31 7:28  9:40 9:51 14:11 14:08 16:11 16:08 18:11 18:08
5:12 5:09 7:32 7:29  9:41 9:52 14:12 14:09 16:12 16:09 18:12 18:09
5:14 5:11 7:34 7:31  9:43 9:54 14:14 14:11 16:14 16:11 18:14 18:11
5:16 5:13 7:36 7:33  9:45 9:56 14:16 14:13 16:16 16:13 18:16 18:13
5:20 5:15 7:40 7:38    14:20 14:15 16:20 16:15 18:20 18:15
5:22 5:17 7:42 7:40    14:22 14:17 16:22 16:17 18:22 18:17
5:23 5:18 7:43 7:41    14:23 14:18 16:23 16:18 18:23 18:18
5:25 5:20 7:45 7:43    14:25 14:20 16:25 16:20 18:25 18:20
5:26 5:21      14:26 14:21     

29,000 28,000 4,000 20,000 29,000 28,000 28,000 166,000
29,000 28,000 4,000 20,000 29,000 28,000 28,000 166,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
Spoj přepravuje jízdní kola od 30.4. do 2.10., nejvýše 6 kol(a).
odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-T řebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
866 Koštice,Vojničky
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,samota
866 Koštice
865 Počedělice,Volenice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice
864 Obora
864 Obora,Tranzitní plynovod
861 Černčice,Prefa
861 Černčice,škola
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna

Louny, ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

K
H
X
fb
L
Z

801

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 103 141 105 107 143 143 109 111 111 113 113 115 115 117 119 121 121 201 201 203 203 205 205
X X X Xfb X X Xfb Xfb X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:22         13:57 13:57               
5:24    8:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:56 14:56 15:59 15:59 16:59 17:59 19:59 19:59 8:59 9:01 11:59 12:01 14:59 15:01
5:26    9:01 11:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:01 14:58 14:58 16:01 16:01 17:01 18:01 20:01 20:01 9:01 9:03 12:01 12:03 15:01 15:03
5:27    9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 14:02 14:59 14:59 16:02 16:02 17:02 18:02 20:02 20:02 9:02 9:04 12:02 12:04 15:02 15:04
5:29    9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:01 15:01 16:04 16:04 17:04 18:04 20:04 20:04 9:04 9:06 12:04 12:06 15:04 15:06
5:33 6:13 6:18 7:08 9:08 11:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 20:08 20:08 9:08 9:08 12:08 12:08 15:08 15:08
5:35 6:15 6:20 J 9:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 20:10 20:10 9:10 9:10 12:10 12:10 15:10 15:10
5:37 6:17 6:22 K 9:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12 9:13 9:12 12:12 12:12 15:12 15:12
5:38 6:18 6:23 K 9:13 11:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:14 16:13 16:13 17:13 18:13 20:13 20:13 9:14 9:13 12:13 12:13 15:13 15:13
5:39 6:19 6:24 J 9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:15 16:14 16:14 17:14 18:14 20:14 20:14 9:15 9:14 12:14 12:14 15:14 15:14
5:40 6:20 6:25 7:13 9:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:17 16:15 16:15 17:15 18:15 20:15 20:15 9:16 9:15 12:15 12:15 15:15 15:15
5:41 6:21 6:26 7:14 9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:18 16:16 16:16 17:16 18:16 20:16 20:16 9:17 9:16 12:16 12:16 15:16 15:16
5:43 6:23 6:28 J 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:21 16:18 16:18 17:18 18:18 20:18 20:18 9:18 9:18 12:18 12:18 15:18 15:18
5:46 6:26 6:31 7:18 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:24 16:21 16:21 17:21 18:21 20:21 20:21 9:21 9:21 12:21 12:21 15:21 15:21
5:49 6:29 6:34 7:21 9:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:27 16:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 9:24 9:24 12:24 12:24 15:24 15:24

 6:32 6:37    K K  14:27 14:27 K K 16:27 16:27  18:27         
 K K    12:27 12:27  K K 15:27 15:30 K K  K         
 6:34 6:39    12:29 12:29  14:29 14:29 15:29 15:32 16:29 16:29  18:29         
 6:36 6:41    12:31 12:31  14:31 14:31 15:31 15:34 16:31 16:31  18:31         
 6:39 6:44    12:34 12:34  14:34 14:34 15:34 15:37 16:34 16:34  18:34         
 6:43 6:48    12:38 12:38  14:38 14:38 15:38 15:41 16:38 16:38           
 6:46 6:51    12:41 12:41  14:41 14:41 15:41 15:44 16:41 16:41           
 K l6:53    K l12:43  14:42 14:43 K l15:45 16:42 16:43           
 l6:47 l6:54    l12:42 l12:44    l15:42 l15:45             
 6:48 6:56    12:43 12:46    15:43 15:49             
 6:52 7:00    12:47 12:50    15:47 15:53             

11,000 26,000 8,000 10,000 10,000 29,000 10,000 24,000 29,000 23,000 10,000 17,000 10,000 10,000 10,000 10,000 247,000
11,000 26,000 10,000 10,000 29,000 10,000 24,000 29,000 23,000 10,000 17,000 10,000 10,000 10,000 10,000 239,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 1.7. do 31.8.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

705 Louny-Slav ětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola
861 Obora,závod
868 Veltěže
867 Slavětín
867 Slavětín,Kystra,rozc.
867 Slavětín,Kystra
872 Peruc,Radonice n.Ohří
872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Stradonice
871 Peruc,koupaliště

Délka spoje 12.6.2016 [km] 

871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc
873 Peruc,Telce

Délka spoje 13.12.2015 [km] 

db
fb
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Platí od 12.6.2016

Linka 562705: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 102 104 142 146 146 142 106 106 108 108 110 110 112 112 144 144 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 202 202 204 204 206 206
X X X Xfb Xfb Xfb Xfb Xeb Xeb X X X X X X Xfb Xfb X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:33  6:58 7:03  7:08 7:08       13:04 13:04     16:08 16:08           
  5:37  7:02 7:07  7:12 7:12       13:08 13:08     16:12 16:12           
  K  K K  K K       13:09 13:10     K K           
  K  K K  K K   10:11 10:12   13:12 13:11   15:11 15:12 K K           
  5:38  7:03 7:08  7:13 7:13   10:13 10:13   13:13 13:13   15:13 15:13 16:13 16:13           
  5:41  7:06 7:11  7:16 7:16   10:16 10:16   13:16 13:16   15:16 15:16 16:16 16:16           

4:45 4:45 5:45  7:10 7:15  7:20 7:20   10:20 10:20   13:20 13:20   15:20 15:20 16:20 16:20   19:20 19:20       
4:48 4:48 5:48  7:13 7:18  7:23 7:23   10:23 10:23   13:23 13:23   15:23 15:23 16:23 16:23   19:23 19:23       
4:50 K K  7:15 K  7:25 K   K 10:25   13:25 K   K 15:25 16:25 K   19:25 K       
4:50 4:50 5:50  7:18 7:20  7:25 7:25   10:25 10:25   13:25 13:25   15:25 15:25 16:25 16:25   19:25 19:25       
K K K  7:20 K  K K   10:27 10:27   K K   K K K K   K K       

4:52 4:52 5:52  K 7:22  7:27 7:27   K K   13:27 13:27   15:27 15:27 16:27 16:27   19:27 19:27       
4:55 4:55 5:55 7:17 l7:25 7:25 7:25 7:30 7:30 9:30 9:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 19:30 19:30 9:30 9:30 12:30 12:30 15:30 15:30
4:58 K K 7:20 l7:28 K K 7:33 K 9:33 K K 10:33 12:33 K 13:33 K 14:33 K K 15:33 16:33 K 17:33 K 19:33 K 9:33 K 12:33 K 15:33 K
4:58 4:58 5:58 7:23 l7:28 7:28 7:28 7:33 7:33 9:33 9:33 10:33 10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 19:33 19:33 9:33 9:33 12:33 12:33 15:33 15:33
5:01 5:01 6:01 7:26 l7:31 7:31 7:32 7:36 7:36 9:36 9:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 19:36 19:36 9:36 9:36 12:36 12:36 15:36 15:36
5:02 5:02 6:02 7:27 l7:32 7:32 7:33 7:37 7:37 9:37 9:37 10:37 10:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 19:37 19:37 9:37 9:37 12:37 12:37 15:37 15:37
5:03 5:03 6:03 7:28 l7:33 7:33 7:34 7:38 7:38 9:38 9:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 19:38 19:38 9:38 9:38 12:38 12:38 15:38 15:38
5:04 5:04 6:04 7:29 l7:34 7:34 7:35 7:39 7:39 9:39 9:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 19:39 19:39 9:39 9:39 12:39 12:39 15:39 15:39
5:06 5:06 6:06 7:31 l7:36 7:36 7:37 7:41 7:41 9:41 9:41 10:41 10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 19:41 19:41 9:41 9:41 12:41 12:41 15:41 15:41
5:07 5:07 6:07 7:32 l7:37 7:38 7:38 7:42 7:42 9:42 9:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 19:42 19:42 9:42 9:42 12:42 12:42 15:42 15:42
5:09 5:09 6:09 7:34 l7:39 7:40 7:40 7:44 7:44 9:44 9:44 10:44 10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 19:44 19:44 9:44 9:44 12:44 12:44 15:44 15:44
5:11 5:11 6:11 7:36 l7:41 7:42 7:42 7:46 7:46 9:46 9:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 19:46 19:46 9:46 9:46 12:46 12:46 15:46 15:46
5:13 5:15  . l7:43 7:46 7:46 7:48 7:50 9:48 9:50 10:50 10:48 12:48 12:50 13:48 13:50 14:48 14:50 15:50 15:48 16:48 16:50 17:48 17:50 19:48 19:50 9:48 9:50 12:48 12:50 15:48 15:50
5:15 5:17   l7:45 7:48 7:48 7:50 7:52 9:50 9:52 10:52 10:50 12:50 12:52 13:50 13:52 14:50 14:52 15:52 15:50 16:50 16:52 17:50 17:52 19:50 19:52 9:50 9:52 12:50 12:52 15:50 15:52
5:16 5:18   l7:46 7:49 7:49 7:51 7:53 9:51 9:53 10:53 10:51 12:51 12:53 13:51 13:53 14:51 14:53 15:53 15:51 16:51 16:53 17:51 17:53 19:51 19:53 9:51 9:53 12:51 12:53 15:51 15:53
5:18 5:20   l7:48 7:51 7:51 7:53 7:55 9:53 9:55 10:55 10:53 12:53 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55 15:55 15:53 16:53 16:55 17:53 17:55 19:53 19:55 9:53 9:55 12:53 12:55 15:53 15:55
5:19 5:21              13:54 13:56                 

18,000 25,000 28,000 13,000 27,000 10,000 24,000 10,000 29,000 10,000 23,000 27,000 10,000 17,000 10,000 10,000 10,000 301,000
18,000 25,000 8,000 28,000 27,000 10,000 24,000 10,000 29,000 10,000 23,000 27,000 10,000 17,000 10,000 10,000 10,000 296,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slav ětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc
871 Peruc,koupaliště
872 Peruc,Stradonice
872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Radonice n.Ohří
872 Peruc,Radonice n.Ohří
867 Slavětín,Kystra
867 Slavětín,Kystra,rozc.
867 Slavětín
868 Veltěže
868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod
861 Černčice,škola
861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 13.12.2015 [km] 
Délka spoje 12.6.2016 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801

eb
fb
l

K
H
X
6
+
db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Linka 552706: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

141 143
Xfb Xfb
H H

7:42 15:22
7:45 15:25
2,000 2,000 4,000
2,000 2,000 4,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

706 Třebívlice-D ěčany-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

fb

751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Semeč

H
X



Platí od 13.12.2015
Linka 552706: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

140 142
Xfb Xfb
H H

7:46 15:26
7:49 15:29
2,000 2,000 4,000
2,000 2,000 4,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

706 Libčeves-Děčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

fb

753 Děčany,Semeč
751 Třebívlice,nám.

H
X



Platí od 13.12.2015
Linka 562707: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

101 103 105 107
X X X X
H H H H
 8:36 14:46 17:46
 8:38 14:48 17:48
 8:39 14:49 17:49

4:30 8:40 14:50 17:50
4:33 8:43 14:53 17:53

 8:44  17:54
 8:46  17:56
 8:48  17:58
 8:50  18:00

3,000 7,000 4,000 7,000 21,000
3,000 7,000 4,000 7,000 21,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín
886 Panenský Týnec,škola
886 Panenský Týnec
886 Panenský Týnec
889 Úherce,ZD
889 Úherce

K
H
X

889 Klobuky,Kokovice
889 Klobuky,Kokovice,u mlýna
889 Klobuky,ObÚ

příj.
odj.



Platí od 13.12.2015
Linka 562707: Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily

102 104 106 108
X X X X
H H H H
 8:52  18:02
 8:54  18:04
 8:56  18:06
 8:58  18:08

4:34 8:59 14:59 18:09
4:37 9:02 15:02 18:12
4:38 9:03 15:03  
4:39 9:04 15:04  
4:41 9:06 15:06  
4,000 7,000 4,000 6,000 21,000
4,000 7,000 4,000 6,000 21,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

707 Klobuky-Panenský Týnec-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

889 Klobuky,ObÚ
889 Klobuky,Kokovice,u mlýna
889 Klobuky,Kokovice
889 Úherce
889 Úherce,ZD
886 Panenský Týnec

K
H
X

886 Panenský Týnec
886 Panenský Týnec,škola
887 Žerotín

příj.
odj.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 20 základních vozidel v pracovní dny

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc

5 cccc

6 cccc

7

8

9 cccc

10 ,

11 c

12

13

14 c

15 c

16 c 

17 c

18 c

19 c

20 c

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

CH-LN

MI-BO-LO

LO
VE

ŘI-LN

LN-TL

ŽE-LN

ŽE-LN

ŽE-LN CH-ŽE

CH-ŽE

ŽE-CH CH-ŽE ŽE-CH

LN-ŽE ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE

CH-ŽE

CH-ŽE ŽE-CH CH-ŽE

ŽE-CH

ŽE-CH

CH-ŽE ŽE-LN LN-ŽE

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO

LO-MO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO

MO-LO

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-TL

LO-MO

LČ-LOTL-MO

LČ-LO

LO-LČ

LT-LČ LČ-VL

LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

LT-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ

VL-LČ LČ-LT LT-LČ LČ-VL VL-LČ LČ-TZ TZ-LČ LČ-VL

LT-LO

LČ-LT LT-LČLČ-VL

VL-LČ LČ-LT

LČ-LN LČ-VL

VL-LČ

LT-LO LO-LT

LN-ŘI ŘI-LN

DČ-LN

LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI ŘI-LN LN-ŘI

TL-TR TR-DČ-LU-TL

TL-LN

TL-LN

TL-LN

LN-TL

DČ-LNLN-DČ

TL-TR TR-TL

TL-TR TR-TLTL-LNLN-TL LN-TL

TL-LN

TL-TR

LN-TL

LN-TL

SK-LU-LO LO-SK SK-LO

LO-SK

LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK SK-LO LO-SK

LO-EV-PE

EV-LO LO-LB

HO-LO

HO-LO LO-HO HO-LO LO-EV LO-EV EV-LO LO-KL

TE-LN

LN-SL

TE-LN

KL-
EV

ST-LN

TE-LNLN-TE

LN-SL SL-LN LN-TE

LN-PE

PE-LN

PE-LN

SL-LN

LN-PE

LN-ST ST-LN

VE
LO

LT-LO

SL-
LN

VA-LO LO-KC KC-LO LO-ME ME-LO LO-ME ME-LO

LO-KC KC-LO

LO-ME

MI-BO-LO

MI-LO

LO-DO DO-BO-LO

LO-BO-MI LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO

LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI MI-LO LO-MI

MI-BO-LO LO-BO-MI

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-
CM

CM
-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-BO-DO DO-BO-LO

LO-MI

LN-DČ

DČ-LO

LO-LČ

LČ-VL

TL-LO LO-TL

LO-BO-DO DO-BO-LO LO-BO-MI MI-LO

TL-LN

LO-
LT

LN-TE

TE-LN LN-SL LN-SL

LN-VL VL-LČ

LO-LT

LČ-VL VL-LČ

LO-LČ LČ-LO LO-LČ LČ-LO

VL-LN

LČ-LO

EV-LO

SK-
TL

LO-HOEV-LO
LB-
EV

KL-HO

TL-
ŘI

ŘI-
TL

LČ-LT

SK-KL KL-LO
LO-
LT

LN-CH

LN-CH

LN-SL SL-LN

LN-SL SL-LN

SK-
TL

LN-ŽE

VL-LČ

TL-
SE-TL

TL-
SE-TL

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

ŽE--
ÚH-
ŽE

ŽE-
KB

KB-
ŽE

LN-
LN

TR-TL

LČ-VL VL-LN

LO-
PO

TŘ-
LO

LN-
LČ



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 4 základních vozidel o víkendech

Vzor možných oběhů vozidel - Lovosice-Louny od 1.1.2015

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1

2

3

4 cccc  

5

6 cccc

7

8

9

10 ,

11

12

13

14

15 c

16

17

18

19

20

Vysvětlivky:

BO Boreč LT Litoměřice VL Vlčí

CM Cementárna LU Lukohořany ŽA Žalany

ČE Černčice ME Medvědice ŽE Želkovice

ČV Černochov MI Milešov ŽI Židovice  

DČ Děčany MO Most ŽL Želechovice

DL Dlažkovice PE Peruc ŽR Žerotín

DO Dobkovičky PO Podsedice

EPL Louny EPL RA Raná

EV Evaň ŘI Řisuty

HO Horka SE Semeč

CH Chomutov SK Skalice

JA Jablonec SL Slavětín

KB Klobuky SO Solany

KC Kocourov ST Stradonice

KE Keblice TE Telce

KL Klapý TL Třebívlice

KO Kozly TN Třebenice

KŠ Koštice TR Triangle

LB Libochovice TZ Terezín

LČ Libčeves ÚH Úherce

LK Lkáň ÚP Úpohlavy

LN Louny VA Vlastislav

LO Lovosice VE Velemín

Vozidla TYP A

Vozidla TYP B

LO-MO

MO-LO LO-MO MO-LO LO-MOLO-MO

MO-LO

LČ-VL

LO-MO MO-LO LO-MO MO-LO LO-MO

MO-LO LO-MOMO-LO

ŽE-LN ŽE-LNLN-ŽE LN-ŽE LN-ŽE

VL-LČ

ŽE-LN
LN-
SL

LN-
SL

LN-
SL

SL-
LN

SL-
LN

SL-
LN

TL-TR TR-TLTL-TR TR-TL TL-TR TR-TLLN-TLTL-LN LN-TLTL-LN LČ-VL VL-LČ LČ-VL VL-LČ
TL
LČ

LČ
TL

TL
LČ

LČ
TL



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D7 Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2016

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 252 7 560,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 23,0 139 3 197,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 29,0 113 3 277,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 252 12 348,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 17,0 113 1 921,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 27,0 139 3 753,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 252 11 844,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 151 13,0 95 1 235,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 114 5 358,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 252 2 016,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 252 10 080,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 41,0 83 3 403,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 169 6 591,00 provoz od 1.5.2016

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 210 3 990,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 41,0 83 3 403,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 169 6 591,00 provoz od 1.5.2016

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 252 9 828,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 252 9 828,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 252 9 072,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 41,0 83 3 403,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 169 6 591,00 provoz od 1.5.2016

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 21,0 83 1 743,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 20,0 169 3 380,00 provoz od 1.5.2016

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 21,0 83 1 743,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 169 3 211,00 provoz od 1.5.2016

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 114 684,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 22,0 139 3 058,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 252 4 032,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 210 3 360,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 252 4 032,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 18,0 113 2 034,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 17,0 97 1 649,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 252 4 032,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 153 10,0 95 950,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 252 6 048,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 15,0 113 1 695,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,0 139 2 224,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 19,0 113 2 147,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,0 139 2 780,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 252 3 780,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 20,0 113 2 260,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,0 139 3 336,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 40,0 113 4 520,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 39,0 139 5 421,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,0 252 8 820,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 113,0 252 28 476,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 252 8 568,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 252 8 064,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 252 2 016,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 252 3 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 252 3 276,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 252 1 512,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 252 1 260,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 35,0 113 3 955,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,0 139 7 506,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 252 9 324,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 104 19,0 113 2 147,00 zrušen od 12.6.2016

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 252 9 072,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 252 13 860,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 252 13 608,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 252 13 608,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 42 924,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 252 3 780,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 252 2 016,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 252 5 544,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 8,0 97 776,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,0 97 1 455,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 114 2 508,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 252 11 592,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 252 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 252 11 592,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 252 5 292,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 252 10 584,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 114 2 394,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 114 2 394,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 207 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 114 4 788,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 42,0 26 1 092,00 neděle a svátek

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 41,0 36 1 476,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 211 42,0 62 2 604,00 neděle a svátek

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 252 5 040,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 252 7 056,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 252 2 772,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 252 4 536,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 252 6 552,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 252 6 300,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 43 1 161,00 prázdniny

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 252 6 048,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 252 6 048,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 252 7 308,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 252 5 796,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 252 5 796,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 252 6 804,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 252 2 520,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 252 4 284,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 8,0 113 904,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 141 0,0 97 0,00 zrušen od 12.6.2016

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 10,0 113 1 130,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,0 97 776,00 provoz od 12.6.2016

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 210 5 880,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 114 1 140,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 113 226,00 školní, od 12.6.2016 platí obec Děčany

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 113 226,00 školní, od 12.6.2016 platí obec Děčany

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 113 226,00 školní, od 12.6.2016 platí obec Děčany

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 113 226,00 školní, od 12.6.2016 platí obec Děčany

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 252 756,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 252 1 008,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 252 1 764,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 252 1 512,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Celkem za 

oblast 1 857 281,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1857281,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,56 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,23 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 106036 Kč 945841,12
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42205173,32

Dodatek č. 7

prům.proběh (rok) 88 442

 



D7 Příloha 1c

Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období jednotlivých rok ů 2017-2024

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 101 30,0 253 7 590,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 102 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 103 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 104 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 105 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 106 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 107 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 108 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 109 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 110 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 111 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 112 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 113 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 114 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 115 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 116 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 117 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 119 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 120 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 121 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 122 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 123 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 124 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 125 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 126 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 127 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 128 49,0 253 12 397,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 129 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 130 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 131 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 132 47,0 253 11 891,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 133 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 134 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 151 13,0 210 2 730,00 školní

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 201 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 202 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 203 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 204 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 205 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 206 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 207 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 208 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 209 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 210 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 211 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 212 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 213 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 214 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 215 47,0 113 5 311,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 101 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 102 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 103 40,0 253 10 120,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 104 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 106 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 107 19,0 210 3 990,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 108 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 109 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 110 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 111 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 112 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 113 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 114 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 115 39,0 253 9 867,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 116 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 117 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 118 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 119 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 120 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 121 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 122 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 123 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 124 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 201 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 202 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 203 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 204 6,0 113 678,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 101 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 102 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 103 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 105 16,0 210 3 360,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 106 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 108 17,0 210 3 570,00 školní

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 109 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 110 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 153 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 101 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 102 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 103 16,0 253 4 048,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 104 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 105 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 106 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 107 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 108 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 109 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 110 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 111 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 112 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 113 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 114 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 115 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 116 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 117 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 118 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 119 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 120 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 121 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 122 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 123 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 124 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 125 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 126 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 127 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 128 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 129 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 130 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 131 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 132 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 133 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 134 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 141 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 142 10,0 210 2 100,00 školní

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 101 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 102 39,0 253 9 867,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 103 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 104 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 105 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 106 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 107 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 108 8,0 253 2 024,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 109 35,0 253 8 855,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 110 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 111 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 112 34,0 253 8 602,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 114 32,0 253 8 096,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 116 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 118 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 101 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 102 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 103 12,0 253 3 036,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 104 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 105 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 106 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 109 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 110 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 111 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 112 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 113 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 115 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 117 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice 119 13,0 253 3 289,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 101 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 102 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 103 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 104 6,0 253 1 518,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 100 5,0 253 1 265,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 102 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 103 37,0 253 9 361,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 105 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 106 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 107 36,0 253 9 108,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 108 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 109 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 110 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 111 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 112 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 113 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 114 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 115 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 116 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 117 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 118 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 119 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 120 55,0 253 13 915,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 121 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 122 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 123 54,0 253 13 662,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 124 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 125 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 201 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 202 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 101 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 102 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 103 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 104 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 105 22,0 43 946,00 prázdniny

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 106 15,0 253 3 795,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 107 22,0 253 5 566,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 108 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 109 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 110 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 111 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 112 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 113 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 114 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 115 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 116 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 117 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 118 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 119 8,0 253 2 024,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 120 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 122 22,0 253 5 566,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 140 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 141 22,0 210 4 620,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 151 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 153 15,0 210 3 150,00 školní

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 201 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 202 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 203 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 204 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 205 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 206 22,0 113 2 486,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 101 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 103 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 104 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 105 19,0 253 4 807,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 106 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 107 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 108 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 109 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 110 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 111 46,0 253 11 638,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 112 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 113 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 114 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 115 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 116 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 117 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 118 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 119 21,0 253 5 313,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 120 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 121 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 122 42,0 253 10 626,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 201 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 202 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 203 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 204 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 205 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 206 21,0 113 2 373,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 208 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 209 42,0 113 4 746,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 210 41,0 62 2 542,00
Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 211 42,0 62 2 604,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 101 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 102 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 103 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 104 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 105 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 106 20,0 253 5 060,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 107 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 108 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 109 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 110 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 111 28,0 253 7 084,00
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 112 28,0 253 7 084,00

 



D7 Příloha 1c

O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 141 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 142 4,0 210 840,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 101 11,0 253 2 783,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 102 18,0 253 4 554,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 103 26,0 253 6 578,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 104 25,0 253 6 325,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 105 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 106 27,0 42 1 134,00 prázfniny

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 107 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 108 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 109 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 110 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 111 24,0 253 6 072,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 112 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 113 29,0 253 7 337,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 114 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 115 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 116 23,0 253 5 819,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 117 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 118 27,0 253 6 831,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 119 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 120 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 121 10,0 253 2 530,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 122 17,0 253 4 301,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 142 8,0 210 1 680,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 143 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 144 29,0 210 6 090,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 146 28,0 210 5 880,00 školní

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 201 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 202 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 203 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 204 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 205 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 206 10,0 113 1 130,00
Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 140 2,0 0 0,00 školní, platí obec Děčany

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 141 2,0 0 0,00 školní, platí obec Děčany

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 142 2,0 0 0,00 školní, platí obec Děčany

Lovosice-Louny 706 Děčany-Libčeves 143 2,0 0 0,00 školní, platí obec Děčany

Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 101 3,0 253 759,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 102 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 103 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 104 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 105 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 106 4,0 253 1 012,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 107 7,0 253 1 771,00
Lovosice-Louny 707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 108 6,0 253 1 518,00

Celkem za 
oblast 1 840 706,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1840706,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1751245,00
základní cena na 1 km Kč/km 23,56 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,92 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,23 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 89461 Kč 797992,12
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 42057324,32

prům.proběh (rok) 87 653

 



 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele: 14/SML0299 
Číslo dopravce:  
 
 

DODATEK Č. 6  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 
DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

ÚSTECKO 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj  
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:  708 92 156 
DIČ:  CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
 
 
Dopravce 
BusLine a.s. 
Sídlo:  Na Rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Jakubem Vysko čilem , statutárním ředitelem 
IČ:  283 60 010 
DIČ:  CZ28360010 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 127089161/0300, 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2948, 
 
 

(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 

 
 
 
 
 
 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 41 k usnesení č. 145/110R/2016



 

 strana 2 / 3 

1.   Smluvní strany mezi sebou dne 7. 3. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do 
prosince 2024. Dne 2. 2. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 19. 5. 2015 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2. Dne 23. 12. 2015 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 3. Dne 19. 2. 2016 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 4. Dne xy. xy. 2016 
byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 5. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Dopravce na základě smlouvy č. 14/SML0299 o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Ústecko (dále jen „Smlouva “) provozuje veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti oblasti Ústecko; 

(B) v období 7. 3. a 18. 3. 2016 byl uzav řen železni ční přejezd ve Velkém B řezně 
(škola, ul. Litoměřická), v období 9. 3. a 16. 3. 2016 byl uzav řen železni ční přejezd 
ve Velkém B řezně (silnice II/262) a v období 11. 3. a 17. 3. 2016 byl uzav řen 
železni ční přejezd ve Valtí řově (silnice II/262), kde jsou za běžných okolností 
vedeny trasy některých linek či spojů provozovaných Dopravcem dle Smlouvy.; 

(C) s ohledem na výše uvedené Dopravce zajistil provoz příslušných linek či spojů 
vedoucích přes uzavřené železniční přejezdy buď po stanovených objízdných trasách 
či s pomocí objednaných autobusů navíc; 

(D) Dopravci z důvodu zajištění provozu a provozu dodatečně navíc nasazovaných 
autobusů vznikly nepředvídatelné náklady, které Objednatel přezkoumal a posoudil 
jako ekonomicky oprávněné; 

(E) podle ustanovení čl. 9 odst. 6 Smlouvy je Dopravce oprávněn provádět operativní 
krátkodobé změny trasy jízd oproti jízdnímu řádu, tyto skutečnosti řádně doloží 
Objednateli s tím, že kladný nebo záporný rozdíl v ceně dopravního výkonu 
způsobený uzavřením předmětné komunikace či její části přesáhne ke každému 
jednotlivému případu částku 10 000,- Kč, Dopravce a Objednatel spolu v této 
souvislosti uzavřou dodatek ke Smlouvě; 

 

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke 
Smlouvě (dále jen „Dodatek “):  

1. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že v období 7. 3. 2016 a 18. 3. 2016 
v souvislosti s uzav řením železni čního p řejezdu ve Velkém B řezně (škola, ul. 
Litoměřická) skutečně vynaložil dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 
9 720,- Kč, v období 9. 3. 2016 a 16. 3. 2016 v souvislosti s uzav řením 
železni čního p řejezdu ve Velkém B řezně (silnice II/262) skutečně vynaložil 
dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 63 650,- Kč, v období 11. 3. 2016 
a 17. 3. 2016 v souvislosti s uzav řením železni čního p řejezdu ve Valtí řově 
(silnice II/262) skutečně vynaložil dodatečné nepředvídatelné náklady v celkové výši 
17 330,- Kč. Kalkulace nepředvídatelných nákladů vynaložených Dopravcem je 
obsažena v příloze A  tohoto Dodatku. 

2. Objednatel výslovně prohlašuje a potvrzuje, že nepředvídatelné náklady skutečně 
vynaložené Dopravcem v souvislosti s uzavřením výše uvedených železničních 
přejezdů přezkoumal a s ohledem na skutečnosti uvedené v písm. (B) a (C) 



 

 strana 3 / 3 

preambule tohoto Dodatku posoudil jako oprávněné, a že je Dopravci uhradí v rámci 
kompenzace za podmínek stanovených Smlouvou.  

3. Smluvní strany v souladu s čl. 9 odst. 6 Smlouvy výslovně sjednávají, že kompenzace 
za rok 2016 se tímto Dodatkem navyšuje o částku 90 700,- Kč odpovídající 
nepředvídatelným nákladům Dopravce uvedeným v odst. 1 tohoto Dodatku. 

4. Dopravce výslovně prohlašuje a potvrzuje, že mu v souvislosti s uzavřením výše 
uvedených železničních přejezdů nevznikly žádné další nepředvídatelné náklady nad 
rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto Dodatku a že po 
Objednateli nad rámec nepředvídatelných nákladů uvedených v odst. 1 tohoto 
Dodatku nebude požadovat úhradu žádných dalších nepředvídatelných nákladů. 

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha A  – Kalkulace nepředvídatelných 
nákladů. 

 
 
V Ústí nad Labem dne      V………………… dne 
 
 
 
 
 
 
 

       Oldřich Bubení ček                                           
hejtman Ústeckého kraje 

 
Objednatel 

Jakub Vysko čil  
statutární ředitel 

BusLine a.s. 
Dopravce

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha A: Kalkulace nepředvídatelných nákladů 







 

 

  

 
 
 

Kooperationsprogramm 
Freistaat Sachsen - Tschechische Republik 2014-2020 

 
Kooperationsvertrag 

zwischen dem Lead-Partner und dem/n Projektpartner/n 

  

Program spolupráce 
Česka republika - Svobodný stát Sasko 2014-2020 

 
Smlouva o spolupráci 

mezi lead partnerem a projektovým partnerem / projektovými partnery 
 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 1
 v

on
 1

3 

 
 

Auf Grundlage  
 
 Verordnung (EU, EURATOM) Nr. 966/2012 Europäischen Parlaments und 

des Rates vom 25. Oktober 2012 über die Haushaltsordnung für den Ge-
samthaushaltsplan der Union und zur Aufhebung der Verordnung (EG, 
EURATOM) Nr. 1605/2002 des Rates (ABl. EU L 298 S. 1), in der jeweils 
geltenden Fassung, 

 Verordnung (EU) Nr. 1303/2013 des Europäischen Parlaments und des Ra-
tes vom 17. Dezember 2013 mit gemeinsamen Bestimmungen über den 
Europäischen Fonds für regionale Entwicklung, den Europäischen Sozial-
fonds, den Kohäsionsfonds den Europäischen Landwirtschaftsfonds für die 
Entwicklung des ländlichen Raums und den Europäischen Meeres- und Fi-
schereifonds sowie mit allgemeinen Bestimmungen über den Europäischen 
Fonds für regionale Entwicklung, den Europäischen Sozialfonds, den Ko-
häsionsfonds und den Europäischen Meeres- und Fischereifonds und zur 
Aufhebung der Verordnung (EG) Nr. 1083/2006 des Rates (ABl. EU L 347 
S. 320), in der jeweils geltenden Fassung, Verordnung (EU) Nr. 1301/2013 
des Europäischen Parlaments und des Rates vom 17. Dezember 2013 
über den Europäischen Fonds für regionale Entwicklung und mit besonde-
ren Bestimmungen hinsichtlich des Ziels „Investitionen in Wachstum und 
Beschäftigung“ und zur Aufhebung der Verordnung (EG) Nr. 1080/2006 
(ABl. EU L 347, S. 289), in der jeweils geltenden Fassung,  

 Verordnung (EU) Nr. 1299/2013 des Europäischen Parlaments und des Ra-
tes vom 17. Dezember 2013 mit besonderen Bestimmung zur Unterstüt-
zung des Ziels „Europäische territoriale Zusammenarbeit“ aus dem Europä-
ischen Fonds für regionale Entwicklung (EFRE) (ABl. EU L 347, S. 259); in 
der jeweils geltenden Fassung, sowie 

 auf der Grundlage der Verordnungen (EU) Nr. 1303/2013, 1301/2013 und 
1299/2013 sowie der Verordnung (EU, EURATOM) Nr. 966/2012 erlassene 
delegierende und durchführende Rechtsakte, in der jeweils geltenden Fas-

 Na základě  
 
 Nařízení (EU, EURATOM) č. 966/2012 Evropského parlamentu a Rady ze 

dne 25. října 2012, kterým se stanoví finanční pravidla o souhrnném roz-
počtu Unie a o zrušení nařízení Rady (ES, EURATOM) č. 1605/2002 
(Úřední věstník EU L 298 str. 1), v platném znění, Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 
o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Ev-
ropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském 
fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evrop-
ském sociálním fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním 
a rybářském fondu a o zrušení nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 (Úřední 
věstník EU L 347 str. 320), v platném znění, Nařízení Evropského parla-
mentu a Rady (EU) č. 1301/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském 
fondu pro regionální rozvoj, o zvláštních ustanoveních týkajících se cíle In-
vestice pro růst a zaměstnanost a o zrušení nařízení (ES) č. 1080/2006 
(Úřední věstník EU L 347, str. 289), v platném znění, 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013 ze dne 
17. prosincem 2013 o zvláštních ustanoveních týkajících se podpory 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro cíl Evropská územní spolu-
práce (Úřední věstník EU L 347, str. 259), v platném znění a 

 právních aktů vydaných Komisí v přenesené působnosti na základě naříze-
ní (EU) č. 1303/2013, 1301/2013 a 1299/2013 a Nařízení (EU, EURATOM) 
č. 966/2012, v platném znění  

 Programového dokumentu k Programu na podporu přeshraniční spolupráce 
mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2014-2020 (CCI-č. 
2014TC16RFCB017), v platném znění a 

 Společného realizačního dokumentu, v platném znění 
 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 42 k usnesení č. 150/110R/2016



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 2
 v

on
 1

3 

sung, 
 des Programmdokuments des Kooperationsprogramms zur Förderung der 

grenzübergreifenden Zusammenarbeit zwischen dem Freistaat Sachsen 
und der Tschechischen Republik 2014-2020 (CCI-Nr. 2014TC16RFCB017), 
in der jeweils geltenden Fassung und 

 des Gemeinsamen Umsetzungsdokuments in der jeweils geltenden Fas-
sung  

wird folgender Kooperationsvertrag zwischen den unten erwähnten Kooperati-
onspartnern zur Umsetzung des in § 1 dieses Kooperationsvertrages benann-
ten Projekts geschlossen. 
 

 se uzavírá tato smlouva o spolupráci mezi níže uvedenými kooperačními part-
nery na realizaci projektu, uvedeného v § 1 této smlouvy o spolupráci. 

 

Lead-Partner  Lead partner 
      

Firma / Einrichtung  Firma / instituce 

Ústecký kraj  Ústecký kraj 
       

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce  
Oldřich Bubeníček, Regionspräsident   Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 

       

Straße, Hausnummer 

PLZ, Ort 
 Ulice, číslo popisné 

PSČ, místo 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Tschechische Republik  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, Česká republika 

 

Projektpartner  Projektový partner 
       

Projektpartner 1  Projektový partner 1 
       

Firma / Einrichtung  Firma / instituce 

Hochschule für Bildende Künste Dresden .  Hochschule für Bildende Künste Dresden  
       

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
Matthias Flügge, Rektor  Matthias Flügge, rektor 

       

Straße, Hausnummer, 

PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné 

PSČ, místo 
Güntzstraße 34, D-01307 Dresden, Germany  Güntzstraße 34, D-01307 Dresden, Spolková republika Německo 

       

 

Für weitere Projektpartner kopieren Sie bitte die folgenden Zeilen und tragen die 
fortlaufende Nummer und die entsprechenden Daten ein. 

 Pro další projektové partnery zkopírujte prosím následující řádky, pole označte 
pořadovým číslem a doplňte příslušná data. 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 3
 v

on
 1

3 

 
Projektpartner 2  Projektový partner 2 
       

Firma / Einrichtung  Firma / instituce 

             
       

Vertretungsberechtigte Person  Statutární zástupce 
             
       

Straße, Hausnummer,  

PLZ, Ort 
 

Ulice, číslo popisné 

PSČ, místo 
             

       

 
 
 
 

Präambel 

 

Der Lead-Partner ist für die gesamte Koordination, das Projektmanagement 
und -berichtswesen sowie die Umsetzung des Projekts verantwortlich. Dazu 
zählen insbesondere die Verwaltung der projektbezogenen EU-Fördermittel 
und die ordnungsgemäße Verwendung der Fördermittel im Rahmen des Pro-
jekts, auch durch die am Projekt beteiligten Projektpartner. Er trägt gegenüber 
der Sächsischen Aufbaubank – Förderbank – (SAB), die die Aufgaben des 
Gemeinsamen Sekretariats, der Auszahlungsstelle und der für die deutschen 
Kooperationspartner verantwortlichen Kontrollinstanz wahrnimmt, die alleinige 
Verantwortung für die Durchführung des Projekts und schließt mit ihr einen 
Zuwendungsvertrag. Der Zuwendungsvertrag erlegt dem Lead-Partner eine 
Reihe von Verpflichtungen auf, die er nur mit Unterstützung des/der einzelnen 
Projektpartner/s erfüllen kann. Gegenstand dieses Kooperationsvertrages ist 
die Regelung dieser Pflichten im Verhältnis zwischen Lead-Partner und Pro-
jektpartner/n. 

 Preambule 

 

Lead partner je zodpovědný za celkovou koordinaci, řízení projektu,reporting 
a za realizaci projektu. Týká se to zejména správy dotačních prostředků EU, 
vztahujících se k projektu, a řádného využití dotačních prostředků v rámci pro-
jektu i ze strany projektových partnerů podílejících se na projektu. Lead part-
ner nese výlučnou odpovědnost za realizaci projektu vůči Saské rozvojové 
bance (SAB), která plní úkoly Společného sekretariátu, výplatního místa 
a kontrolora zodpovědného za německé kooperační partnery, a uzavírá s ní 
smlouvu o poskytnutí dotace. Smlouva o poskytnutí dotace ukládá lead part-
nerovi celou řadu povinností, které může splnit jen s podporou projektového 
partnera / jednotlivých projektových partnerů. Předmětem této smlouvy o spo-
lupráci je úprava těchto a dalších povinností ve vztahu mezi lead partnerem 
a projektovým partnerem / projektovými partnery. 

 

§ 1 
Vertragsgegenstand 

 
Vertragsgegenstand ist folgendes Projekt (Projekttitel) 
 

 § 1 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je tento projekt (název projektu) 
 

 Spätmittelalterliche Kunst in der Montanregion Erzgebirge   Umění pozdního středověku v hornické oblasti Krušnohoří 

Nähere Ausführungen hierzu enthält der Projektantrag. Die Parteien sind sich 
darüber einig, dass der Antrag in der Fassung der offiziellen Registrierung 

 Bližší informace o projektu jsou obsaženy v žádosti. Smluvní strany se shodují 
na tom, že žádost ve znění oficiální registrace se stává součástí této smluvní 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 4
 v

on
 1

3 

Vertragsbestandteil dieser Vereinbarung ist und dem/n Projektpartner/n durch 
den Lead-Partner zur Kenntnis gegeben wird. 
 

dohody a lead partner ji dá projektovému partnerovi / projektovým partnerům 
na vědomí. 
 

 

§ 2 
Projektzusammenarbeit 

 
1. Die Kooperationspartner bestätigen, dass sie gemeinschaftlich an der Er-

arbeitung des in § 1 genannten Projektes mitgewirkt haben. 
 

 § 2 
Spolupráce v rámci projektu 

 
1. Kooperační partneři potvrzují, že se společně podíleli na přípravě projektu, 

uvedeného v § 1. 

2. Die Kooperationspartner sind sich darüber einig, dass der Erfolg des Pro-
jekts ihre Mitwirkung voraussetzt und sichern zu, an dem in § 1 genannten 
Projekt gemeinsam mitzuwirken. Die Mitwirkung des jeweiligen Kooperati-
onspartners am Projekt, d.h. an den einzelnen Projektanteilen/-aufgaben 
ist im Projektantrag ausführlich darzustellen. Die Kooperationspartner sind 
sich darüber einig, dass sie an die im Antrag gemachten Angaben hin-
sichtlich der Mitwirkung am Projekt gebunden sind.  

 

 2. Kooperační partneři se shodují na tom, že předpokladem úspěšnosti pro-
jektu je jejich součinnost, a zavazují se, že se budou společně podílet na 
projektu uvedeném v § 1. Součinnost příslušného kooperačního partnera 
v rámci projektu, tj. jeho podíl na jednotlivých částech projektu, resp. jed-
notlivých úkolech v rámci projektu, musí být podrobně popsána v projekto-
vé žádosti. Kooperační partneři se shodují na tom, že údaje ohledně jejich 
součinnosti na projektu, obsažené v projektové žádosti, jsou pro ně zá-
vazné. 

3. Die Kooperationspartner sichern zu, die Projektergebnisse auch nach Ab-
schluss des Projekts in geeigneter Weise zu nutzen. 

 3. Kooperační partneři se zavazují, že budou výsledky projektu využívat 
vhodným způsobem i po ukončení projektu. 

 

§ 3 
Antragsverfahren 

 
1. Der Lead-Partner stellt den Projektantrag. Der vorliegende abgeschlossene 

Kooperationsvertrag ist dem Antrag als Anlage beizufügen. 

 § 3 
Postup při podávání žádostí 

 
1. Lead partner podává projektovou žádost. Tato uzavřená smlouva o spolu-

práci je jednou z příloh projektové žádosti. 
2. Der/Die Projektpartner ist/sind verpflichtet, dem Lead-Partner sämtliche 

Informationen und Unterlagen, die zur Antragstellung und im Rahmen des 
bis zum Abschluss des Zuwendungsvertrages durchzuführenden Verfah-
rens erforderlich sind, zur Verfügung zu stellen. 

 2. Projektový partner / Projektoví partneři je povinen / jsou povinni poskytnout 
lead partnerovi k dispozici veškeré informace a podklady, které jsou po-
třebné pro podání žádosti a v rámci administrativního postupu, který musí 
proběhnout před uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace. 

3. Der Lead-Partner informiert den/die Projektpartner unverzüglich über den 
abgeschlossenen Zuwendungsvertrag und gibt ihm/ihnen den Inhalt voll-
umfänglich zur Kenntnis. 

 3. Lead partner informuje neprodleně projektového partnera / projektové part-
nery o uzavření smlouvy o poskytnutí dotace a seznámí ho/je v plném roz-
sahu s jejím obsahem. 

4. Der Lead-Partner informiert den/die Projektpartner unverzüglich über die 
Ablehnung des Projektantrags. 

 4. Lead partner neprodleně informuje projektového partnera / projektové part-
nery o zamítnutí projektové žádosti. 

 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 5
 v

on
 1

3 

§ 4 
Projektförderung 

 
1. Das Projekt ist gemäß dem Zuwendungsvertrag durchzuführen. 

 § 4 
Podpora projektu 

 
1. Projekt musí být realizován v souladu se smlouvou o poskytnutí dotace. 

2. Die Kooperationspartner sind darüber informiert, dass für eine Förderung 
ausschließlich die im Zuwendungsvertrag aufgeführten Projektausgaben in 
Betracht kommen. 

 2. Kooperační partneři jsou informováni o tom, že pro účely podpory přicháze-
jí v úvahu výlučně projektové výdaje uvedené ve smlouvě o poskytnutí do-
tace. 

 
 

§ 5 
Vertretung der Projektpartner, Haftung 

 
1. Der/Die Projektpartner beauftragt/beauftragen und bevollmächtigt/ bevoll-

mächtigen den Lead-Partner, ihn/sie im Rahmen des in § 1 genannten 
Vorhabens rechtsgeschäftlich gegenüber den an der Programmverwaltung 
beteiligten Stellen zu vertreten. 

 § 5 
Zastupování projektových partnerů, odpovědnost za škodu 

 
1. Projektový partner / Projektoví partneři pověřuje/pověřují 

a zmocňuje/zmocňují lead partnera, aby ho/je v rámci projektu, uvedeného 
v § 1, zastupoval v právních úkonech ve vztahu k subjektům podílejícím se 
na řízení programu. 

2. Die Kooperationspartner sichern zu, die Anforderungen des jeweils für sie 
geltenden Rechts und die sich aus dem Gemeinsamen Umsetzungsdoku-
ment sowie aus diesem Vertrag ergebenden Pflichten einzuhalten und alle 
erforderlichen Genehmigungen einzuholen. Verstößt einer der Kooperati-
onspartner fahrlässig oder vorsätzlich gegen diese Pflicht und entsteht da-
raus dem/den anderen Kooperationspartner/n ein Schaden, so hat er die-
sen ihm/ihnen gegenüber zu ersetzen. 

 2. Kooperační partneři se zavazují, že budou dodržovat platné právní předpi-
sy, které se na ně vztahují, a povinnosti vyplývající ze Společného reali-
začního dokumentu a z této smlouvy, a že si zajistí veškerá potřebná povo-
lení. Poruší-li jeden z kooperačních partnerů tuto povinnost byť i jen 
z nedbalosti a způsobí-li tím škodu druhému kooperačnímu partnerovi / 
ostatním kooperačním partnerům, je povinen mu/jim tuto škodu uhradit. 

3. Verstößt ein Projektpartner fahrlässig oder vorsätzlich gegen seine vertrag-
lichen Verpflichtungen und haftet dadurch der Lead-Partner aus dem Zu-
wendungsvertrag, kann der Lead-Partner den ihm dadurch entstandenen 
Schaden von dem jeweiligen Projektpartner ersetzt verlangen. 

 3. Poruší-li jeden z projektových partnerů své smluvní povinnosti byť i jen 
z nedbalosti a je-li tím ze smlouvy o poskytnutí dotace dána odpovědnost 
lead partnera za vzniklou škodu, může lead partner od příslušného projek-
tového partnera požadovat náhradu škody, která mu tím vznikla. 

4. Verlangt die SAB vom Lead-Partner die Rückzahlung von Fördermitteln, 
haftet der jeweilige Projektpartner dem Lead-Partner für den auf ihn entfal-
lenden Betrag der Förderung.1 

 4. Je-li od lead partnera Saskou rozvojovou bankou požadováno vrácení do-
tačních prostředků, nese příslušný projektový partner ve vztahu k lead 
partnerovi odpovědnost za tu část dotace, která na něj připadá.1 

 
 

                                                
1 Nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant / relevantní pouze u projektů se společným financováním. 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 6
 v

on
 1

3 

§ 6 
Pflichten der Kooperationspartner 

 
Lead-Partner und der/die Projektpartner sind verpflichtet, 

 § 6 
Povinnosti kooperačních partnerů 

 
Lead partner a projektový partner je povinen / projektoví partneři jsou povinni, 

1. die auf ihn/sie zutreffenden Bedingungen und Auflagen, die im Zuwen-
dungsvertrag festgeschrieben sind, zu erfüllen, 

 1. plnit podmínky a požadavky písemně vymezené ve smlouvě o poskytnutí 
dotace, které se ho/jich týkají, 

2. die für die Abrechnung notwendigen Unterlagen in der jeweiligen Landes-
sprache bei der national zuständigen Kontrollinstanz vorzulegen2, 

 2. předkládat v příslušném národním jazyce národnímu kontrolorovi podklady, 
které jsou nutné pro vyúčtování2, 

3. alle Kooperationspartner über den Fortschritt seines/ihrer Projektanteils/e 
sowie unverzüglich über die Beendigung seiner/ihrer Aufgaben im Projekt 
unter Angabe des Datums zu unterrichten, 

 3. neprodleně informovat všechny projektové partnery o pokroku svého/ 
svých částí projektu a o splnění svého úkolu / svých úkolů v rámci projektu 
s uvedením příslušného data, 

4. alle Kooperationspartner unverzüglich zu unterrichten, wenn 
a. sich der dem Zuwendungsvertrag zugrunde liegende Sachverhalt än-

dert oder  
b. einer der unter § 10 (Kündigung des Vertrages) aufgeführten Sachver-

halte vorliegt, 

 4. neprodleně informovat všechny projektové partnery, pokud: 
a. dojde ke změně skutkového stavu tvořícího základ smlouvy 

o poskytnutí dotace nebo 
b. nastane jeden ze skutkových stavů uvedených v § 10 (výpověď 

smlouvy), 
5. bei einer Vergabe von Leistungen an Dritte sind die nationalen und europä-

ischen Rechtsvorgaben für die Vergabe von Aufträgen in der jeweils gel-
tenden Fassung zu beachten. Dies gilt auf der deutschen Seite aus-
schließlich für Kooperationspartner, die zur Einhaltung vergaberechtlicher 
Bestimmungen gesetzlich3 verpflichtet sind. In allen übrigen Fällen ist zum 
Nachweis des wirtschaftlichen und sparsamen Einsatzes der Fördermittel 
ein Preisvergleich vorzunehmen. Dieser ist zu dokumentieren. Auf der 
tschechischen Seite sind die einschlägigen Regelungen in der jeweils gel-
tenden Fassung zu beachten. 

 5. v případě zadání úkolů třetím subjektům respektovat národní a evropské 
právní předpisy v platném znění. Na německé straně toto ustanovení platí 
výlučně pro ty kooperační partnery, kteří jsou ze zákona povinni se řídit zá-
konem o zadávání veřejných zakázek3. Ve všech ostatních případech je 
nutno doložit na základě zdokumentovaného porovnání cen hospodárné 
a úsporné využití dotačních prostředků. Na české straně je nutno dodržet 
příslušné předpisy v platném znění. 

 

                                                
2
 Die zu verwendenden Formulare stehen auf www.sn-cz2020.eu unter der Rubrik „Formulare“ zum Download bereit./ Potřebné formuláře jsou dostupné ke stažení na internetové 
stránce www.sn-cz2020.eu v rubrice „Formuláře“. 

3
 §§ 98ff. Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) i.V.m. der Verordnung über die Vergabe öffentlicher Aufträge (Vergabeverordnung – VgV), § 1 Absatz 1 des Gesetzes 
über die Vergabe öffentlicher Aufträge im Freistaat Sachsen (Sächsisches Vergabegesetz – SächsVergabeG) / §§ 98 a násl. Zákona proti omezování hospodářské soutěže (Gesetz 
gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB)) ve spojení s Nařízením o zadávání veřejných zakázek (Verordnung über die Vergabe öffentlicher Aufträge (Vergabeverordnung – 
VgV)), § 1, odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek ve Svobodném státě Sasko (Gesetz über die Vergabe öffentlicher Aufträge im Freistaat Sachsen (Sächsisches Vergabege-
setz – SächsVergabeG)). 

Bod 11.2 příloha č. 1

http://www.sn-cz2020.eu/
http://www.sn-cz2020.eu/


 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 7
 v

on
 1

3 

§ 7 
Belegprüfung und Auszahlung 

 

 § 7 
Kontrola dokladů a výplata prostředků 

 
1. Der Lead-Partner und die Projektpartner legen die für die Abrechnung not-

wendigen Unterlagen bei der für sie zuständigen nationalen Kontrollinstanz 
vor (siehe auch § 6 Abs. 2 des vorliegenden Vertrages). 

 1. Lead partner a projektoví partneři předkládají podklady, nutné pro vyúčto-
vání, svému příslušnému národnímu kontrolorovi (viz také § 6 odst. 2 této 
smlouvy). 

2. Die Anforderung der Fördermittel soll anteilig entsprechend den in 
Pkt.4.1.6 des Projektantrages aufgeführten Meilensteinen erfolgen. 

 2. O proplacení dotačních prostředků se žádá podle podílů, které odpovídají 
milníkům, uvedeným v bodě 4.1.6. Žádosti o poskytnutí dotace. 

3. Die Kooperationspartner beantragen die Auszahlung der Fördermittel un-
abhängig voneinander. Dafür legt der jeweilige Kooperationspartner der 
zuständigen nationalen Kontrollinstanz gemeinsam mit der Belegliste einen 
Auszahlungsantrag über den in der Belegliste aufgeführten zuschussfähi-
gen Betrag zur Prüfung vor. 

 3. Projektoví partneři podávají žádost o proplacení dotačních prostředků ne-
závisle na sobě. Příslušný projektový partner předkládá za tímto účelem ke 
kontrole svému příslušnému národnímu kontrolorovi společně se soupis-
kou výdajů i žádost o proplacení částky způsobilých výdajů, uvedené 
v soupisce. 

4. Die zuständige nationale Kontrollinstanz übermittelt das Prüfergebnis so-
wie die Höhe des auszuzahlenden Betrages der Auszahlungsstelle bei der 
SAB sowie dem Lead-Partner und, sofern zutreffend, dem betroffenen Pro-
jektpartner zur Information. 

 4. Příslušný národní kontrolor sdělí výsledek kontroly a výši částky, která má 
být proplacena, výplatnímu místu v Saské rozvojové bance a lead partne-
rovi a případně pro informaci dotčenému projektovému partnerovi. 

5. Die Auszahlung der Fördermittel erfolgt gegenüber dem Lead-Partner. Der 
Lead-Partner leitet dem/den Projektpartner/n den auf ihn/sie entfallenden 
Anteil der Fördermittel weiter4. 

 5. Dotační prostředky jsou propláceny prostřednictvím lead partnera. Lead 
partner postupuje příslušný podíl dotačních prostředků dále příslušnému 
projektovému partnerovi / projektovým partnerům4. 

 

§ 8 
Abschluss des Projektes 

 
1. Nach Abschluss des in § 1 genannten Projektes stellt der Lead-Partner die 

Ergebnisse des Vorhabens in einem zweisprachigen Abschlussbericht dar 
und reicht diesen sowie weitere erforderliche Unterlagen5 bei der SAB ein. 
Die abschließende Auszahlung für die Kooperationspartner wird erst nach 
der erfolgten Prüfung des Abschlussberichtes sowie nach Prüfung der ab-
schließenden Abrechnungsunterlagen aller Kooperationspartner erfolgen. 

 § 8 
Ukončení realizace projektu 

 
1. Po ukončení projektu uvedeného v § 1 popíše lead partner výsledky projek-

tu ve dvoujazyčné závěrečné zprávě, kterou společně s dalšími potřebnými 
podklady5 předloží Saské rozvojové bance. Závěrečná platba kooperačním 
partnerům se uskuteční až po provedené kontrole závěrečné zprávy a po 
závěrečné kontrole účetních dokladů všech kooperačních partnerů. 

2. Die Anforderung der Fördermittel kann anteilig nach den jeweils durchge-
führten Projektabschnitten erfolgen. Die einzelnen Projektabschnitte erge-
ben sich aus dem Projektantrag. 

 2. Závěrečná platba dotačních prostředků se uskuteční prostřednictvím lead 
partnera. Lead partner postupuje příslušný podíl dotačních prostředků dále 
příslušnému projektovému partnerovi / projektovým partnerům. 
 

 

                                                
4 Nur bei gemeinsamer Finanzierung relevant. / Relevantní pouze u projektů se společným financováním. 
5 Die zu verwendenden Formulare stehen auf www.sn-cz2020.eu unter der Rubrik „Formulare“ zum Download bereit. / Potřebné formuláře jsou dostupné ke stažení na internetové 

stránce www.sn-cz2020.eu v rubrice „Formuláře“. 

Bod 11.2 příloha č. 1

http://www.sn-cz2020.eu/
http://www.sn-cz2020.eu/


 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 8
 v

on
 1

3 

§ 9 
Kürzungsvorbehalt 

 
1. Der Lead-Partner zahlt dem/den Projektpartnern den auf ihn/sie entfallen-

den Betrag vollständig ohne Abzüge, Einbehalte bzw. Verringerung durch 
später erhobene spezifische Abgaben oder Ähnliches aus. 

 § 9 
Výhrada krácení dotace 

 
1. Lead partner vyplácí příslušnou částku jednotlivým projektovým partnerům 

úhrnně bez odpočtů, srážek, resp. bez snížení v důsledku později vybíra-
ných specifických poplatků apod. 

2. Im Falle einer Aberkennung von Ausgaben leitet der Lead Partner den 
durch die Kontrollinstanz geminderten und von der SAB ausgezahlten Be-
trag an den betroffenen Projektpartner weiter. 

 2. V případě neuznání výdajů předá lead partner příslušnému projektovému 
partnerovi částku, sníženou kontrolorem a proplacenou Saskou rozvojovou 
bankou. 

3. Übersteigt der von der Kontrollinstanz aberkannte Betrag den verbleiben-
den Auszahlungsbetrag des betroffenen Projektpartners, fordert die SAB 
den Differenzbetrag vom Lead Partner zurück. Der von der Aberkennung 
betroffene Projektpartner ist verpflichtet, dem Lead Partner diesen Rück-
forderungsbetrag unverzüglich, spätestens 10 Arbeitstage nach Aufforde-
rung durch den Lead-Partner, zurückzuzahlen. Der Lead Partner überweist 
den Betrag unverzüglich an die SAB. 
 

 3. Pokud je kontrolorem neuznaná částka vyšší, nežli částka, zbývající 
k proplacení příslušnému projektovému partnerovi, bude Saská rozvojová 
banka požadovat vrácení rozdílu po lead partnerovi. Projektový partner, 
u něhož došlo ke zkrácení dotačních prostředků, je povinen tuto částku le-
ad partnerovi neprodleně, nejpozději do 10 pracovních dnů následujících 
po výzvě lead partnera, uhradit. Lead partner převede neprodleně tuto 
částku Saské rozvojové bance. 

 
 

§ 10 
Kündigung des Vertrages 

 
1. Der Lead-Partner kann diesen Vertrag gegenüber einem oder mehreren 

Projektpartnern aus wichtigem Grund fristlos kündigen. Darüber hinaus 
kann der einzelne Projektpartner den Vertrag für sich gegenüber dem 
Lead-Partner aus wichtigem Grund fristlos kündigen. Ein wichtiger Grund in 
diesem Sinne liegt insbesondere vor, wenn 
 

 § 10 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Lead partner může ze závažného důvodu odstoupit od smlouvy vůči jed-

nomu nebo několika projektovým partnerům, aniž by platila výpovědní lhů-
ta. Mimo to může ze závažného důvodu každý projektový partner odstoupit 
od smlouvy vůči lead partnerovi, aniž by platila výpovědní lhůta. Závažný 
důvod v tomto smyslu je dán v případech, v nichž 

a) die Fördervoraussetzungen nicht mehr gegeben sind,  a) už nejsou naplněny předpoklady pro poskytnutí dotace, 
b) über das Vermögen eines Kooperationspartners die Eröffnung des In-

solvenzverfahrens beantragt wurde, 
 b) byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení jednoho 

z kooperačních partnerů, 
c) ein Kooperationspartner die Fördermittel zu Unrecht, insbesondere 

durch unzutreffende Angaben, erlangt hat, 
 c) jeden z kooperačních partnerů získal dotační prostředky neoprávněně, 

zejména na základě nepravdivých údajů, 
d) ein Kooperationspartner vor der offiziellen Registrierung des Projektan-

trages mit dem Projekt begonnen hat, , da die Gewährung einer Förde-
rung für Projekte, die bereits vor der offiziellen Registrierung des Projek-
tantrages umgesetzt werden, ausgeschlossen ist. Eine Ausnahme hier-
von gilt für notwendigerweise anfallende Ausgaben für Übersetzungs-
leistungen sowie Ausgaben der Projektvorbereitung im Rahmen der An-
tragstellung, wenn sie ab dem 01.01.2014 entstanden sind. Diese Aus-
gaben sind bis zu 5 Prozent der zuschussfähigen Gesamt-ausgaben 
des Kooperationspartners, bei dem sie angefallen sind, förderfähig. 

 d) některý z kooperačních partnerů začal s projektem dříve, než byl projekt 
oficiálně zaregistrován, neboť je vyloučeno poskytnutí dotace na projek-
ty, jejichž realizace byla zahájena již před oficiální registrací projektové 
žádosti. Výjimku tvoří výdaje nutné na překlady a výdaje na přípravu 
projektu v rámci podávání žádosti, pokud vznikly ode dne 1.1.2014. Ty-
to výdaje jsou způsobilé až do výše 5 % z celkových způsobilých výdajů 
kooperačního partnera, u kterého vznikly. 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 9
 v

on
 1

3 

e) ein Kooperationspartner das geförderte Projekt nicht oder nicht rechtzei-
tig verwirklicht oder von den im Antrag gemachten Angaben wesentlich 
abweicht, 

 e) jeden z kooperačních partnerů podporovaný projekt nerealizuje nebo ho 
nerealizuje včas nebo se podstatně odklání od údajů uvedených 
v žádosti, 

f) ein Kooperationspartner die Fördermittel nicht dem im Zuwendungsver-
trag festgelegten Verwendungszweck entsprechend einsetzt oder ge-
gen die Zweckbindung dem Zuwendungsvertrag entsprechend verstößt, 

 f) jeden z kooperačních partnerů nevyužívá dotační prostředky na účel 
použití stanovený ve smlouvě o poskytnutí dotace nebo obdobným způ-
sobem poruší účelovou vázanost prostředků ve smyslu smlouvy 
o poskytnutí dotace, 

g) die mit dem Zuwendungsvertrag verbundenen Auflagen und Vorausset-
zungen sowie die Bestimmungen dieses Kooperationsvertrages nicht 
erfüllt werden. 

 g) nedochází k plnění požadavků a předpokladů souvisejících se 
smlouvou o poskytnutí dotace a ustanovení této smlouvy o spolupráci. 

2. Der Lead-Partner hat die SAB unverzüglich über die Kündigung dieses 
Vertrages zu unterrichten. 

 2. Lead partner je povinen neprodleně informovat Saskou rozvojovou banku 
o odstoupení od této smlouvy. 

3. Der Lead-Partner kann mit Zustimmung der SAB das Projekt mit dem/den 
verbleibenden Projektpartner/n oder mit einem neuen Projektpartner bzw. 
neuen Projektpartnern fortführen, sofern eine ordnungsgemäße Projekt-
durchführung gewährleistet werden kann. 

 3. Lead partner může se souhlasem Saské rozvojové banky pokračovat 
v projektu se zbylým projektovým partnerem / zbylými projektovými partne-
ry nebo s novým projektovým partnerem, resp. novými projektovými partne-
ry, pokud bude zajištěna řádná realizace projektu. 

4. Ist einem Kooperationspartner durch die Kündigung nach Ziffer 1 ein 
Schaden entstanden, kann er sich von dem Kooperationspartner schadlos 
halten, der den Kündigungsgrund zumindest fahrlässig zu vertreten hat. 

 4. Vznikla-li jednomu z kooperačních partnerů škoda následkem výpovědi 
smlouvy podle bodu 1, může požadovat náhradu vzniklé škody od toho ko-
operačního partnera, který zapříčinil vznik důvodu výpovědi smlouvy. Za 
škodu odpovídá i ten, kdo ji způsobil byť i jen v nedbalosti. 

 
 

§ 11 
Rückforderung der Fördermittel vom Projektpartner 

 
1. In den Fällen des § 5 Ziffer 4 bzw. § 9 Ziffer 3 (Rückforderung der SAB ge-

genüber dem Lead-Partner) hat der Projektpartner die erhaltenen Förder-
mittel unverzüglich an den Lead-Partner zurückzuzahlen. 

 § 11 
Vymáhání dotačních prostředků od projektových partnerů 

 
1. V případech podle § 5 odst. 4, příp. § 9 odst. 3 (vymáhání prostředků Sas-

kou rozvojovou bankou po lead partnerovi) je projektový partner povinen 
neprodleně vrátit obdržené dotační prostředky lead partnerovi. 

2. Zahlt ein Projektpartner die Fördermittel nicht an den Lead-Partner zurück, 
haftet der Projektpartner gegenüber dem Mitgliedsstaat, in dem er seinen 
Sitz hat, in Höhe der zurück zu zahlenden Fördermittel.6 Vorstehender Satz 
begründet einen eigenen Anspruch des Mitgliedsstaats gegen den Projekt-
partner. 

 2. Pokud projektový partner nevrátí dotační prostředky lead partnerovi, ručí 
projektový partner ve vztahu k členskému státu, v němž má své sídlo6, ve 
výši dotačních prostředků, které mají být vráceny zpět. Předchozí věta za-
kládá nárok členského státu vůči projektovému partnerovi. 

 
 

                                                
6
 Tschechische Projektpartner haften gegenüber der Tschechischen Republik (Gesetz Nr. 40/1964 Slg., Bürgerliches Gesetzbuch der Tschechischen Republik). Deutsche Projektpart-
ner haften gegenüber dem Freistaat Sachsen. / Český projektový partner ručí vůči České republice (zákon č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník). Německý projektový partner ručí vůči 
Svobodnému státu Sasko. 

 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 1
0 

vo
n 

13
 

§ 12 
Verzinsung der Rückforderung 

 
1. Der Rückforderungsbetrag ist zu verzinsen, und zwar 

 § 12 
Zúročení vymáhaných dlužných částek 

 
1. Vymáhaná dlužná částka se úročí, a sice 

a) im Fall der Eröffnung des Insolvenzverfahrens über das Vermögen ei-
nes Kooperationspartners ab dem Tag der Eröffnung des Insolvenzver-
fahrens 

 a) v případě zahájení insolvenčního řízení na majetek jednoho 
z kooperačních partnerů ode dne zahájení insolvenčního řízení. 

b) im Übrigen ab dem Tag der Auszahlung an den Lead-Partner.  b) v ostatních případech ode dne vyplacení prostředků lead partnerovi 
2. Der Zinssatz bemisst sich gemäß Artikel 147 Absatz 2 der VO (EG) Nr. 

1303/2013. 
 2. Úroková sazba se stanoví v souladu s s článkem 147 odstavec 2 nařízení 

(ES) č. 1303/2013. 
 

§ 13 
Aufbewahrungspflichten 

 
Die Kooperationspartner haben dafür Sorge zu tragen, dass die Originalbele-
ge auf Anforderung der zur Kontrolle berechtigten Behörden und öffentlichen 
Stellen verfügbar sind. Die Originalbelege sind daher grundsätzlich bis zum 
31.12.2030 aufzubewahren, sofern nach nationalem Recht keine längere Frist 
bestimmt ist. Ausnahmsweise dürfen die Originalbelege nach Ablauf der 
Zweckbindungsfrist mit Zustimmung der SAB vernichtet werden.  
Der Lead-Partner wird die Zustimmung der SAB zur Vernichtung der Belege 
einholen. Er teilt die Entscheidung dem/n Projektpartner/n mit. 
Sollte die SAB der Vernichtung der Originalbelege nicht zustimmen, vereinba-
ren die Kooperationspartner ergänzend zu diesem Vertrag eine neue Aufbe-
wahrungsfrist. 

 § 13 
Povinnosti archivace dokladů 

 
Kooperační partneři jsou povinni zajistit na základě výzvy subjektu oprávně-
ného ke kontrole předložení dokladů v originále. Originály dokladů se proto 
musí archivovat do 31. 12. 2030, pokud podle národního práva nebyla stano-
vena lhůta delší. Ve výjimečných případech lze se souhlasem Saské rozvojo-
vé banky originály dokladů skartovat po ukončení lhůty účelového vázání pro-
středků. 
Lead partner si vyžádá souhlas Saské rozvojové banky se skartací dokladů. 
O rozhodnutí informuje projektového partnera / projektové partnery. 
Pokud Saská rozvojová banka neudělí souhlas se skartací originálních dokla-
dů, dohodnou se kooperační partneři v rámci dodatku k této smlouvě na nové 
lhůtě pro archivaci dokladů. 

 

§ 14 
Auskunftspflicht 

 
1. Jeder Kooperationspartner ist verpflichtet, der Europäischen Union, den 

beteiligten öffentlichen Stellen im Freistaat Sachsen und der Tschechi-
schen Republik, insbesondere der SAB, dem Zentrum für Regionalentwick-
lung der Tschechischen Republik und den zuständigen Rechnungsprü-
fungsorganen sowie deren Beauftragten Auskünfte über das Projekt zu er-
teilen und insoweit Einblick in die Geschäftsunterlagen zu gewähren. 

 § 14 
Informační povinnost 

 
1. Každý kooperační partner je povinen poskytovat informace o projektu Ev-

ropské unii, veřejným subjektům České republiky a Svobodného státu Sas-
ko, zapojeným do implementace programu, zejména Saské rozvojové ban-
ce, Centru pro regionální rozvoj České republiky a příslušným veřejným 
kontrolním a revizním orgánům, jakož i pověřeným osobám těchto subjek-
tů, a umožnit jim v potřebném rozsahu nahlížet do svých účetních dokladů 
a dokladů o činnosti. 

2. Die Kooperationspartner sind sich bewusst, dass die SAB im Rahmen der 
in der Präambel beschriebenen Aufgaben gleichfalls zur Auskunft verpflich-
tet ist und entbinden sie insoweit von ihrer Schweigepflicht. 

 2. Kooperační partneři si jsou vědomi, že Saská rozvojová banka je v rámci 
svých úkolů popsaných v preambuli rovněž povinna poskytovat informace, 
a zbavují ji v tomto nezbytném rozsahu povinnosti mlčenlivosti. 

 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 1
1 

vo
n 

13
 

§ 15 
Prüfungsrecht 

 
Die Europäische Union, die zuständigen öffentlichen Stellen im Freistaat 
Sachsen und der Tschechischen Republik, insbesondere die zuständigen 
Prüfinstanzen und deren Beauftragte sowie die SAB im Rahmen der in der 
Präambel beschriebenen Aufgaben, das Zentrum für Regionalentwicklung in 
der Tschechischen Republik und deren Beauftragte, sind zur Prüfung der ord-
nungsgemäßen Verwendung der Mittel beim jeweiligen Partner befugt. Sie 
haben das Recht, Einsicht in alle relevanten Projektunterlagen zu verlangen 
und davon Kopien zu fertigen. Zu diesem Zweck räumen der Lead-Partner 
und der/die Projektpartner den prüfenden Stellen und ihren Beauftragten je-
weils ein Betretungsrecht ein. 
 

 § 15 
Kontrolní právo 

 
Evropská unie, příslušné veřejné orgány v České republice a ve Svobodném 
státě Sasko, zejména příslušné kontrolní subjekty a jimi pověřené osoby, ja-
kož i Saská rozvojová banka (Sächsische Aufbaubank – Förderbank) v rámci 
svých úkolů popsaných v preambuli, Centrum pro regionální rozvoj České re-
publiky a jím pověřené osoby, jsou oprávněny provádět u jednotlivých partnerů 
kontrolu řádného využití prostředků. Tyto subjekty mají právo požadovat na-
hlédnutí do veškeré relevantní projektové dokumentace a pořizovat si kopie. 
Za tímto účelem udělují lead partner a projektový partner / projektoví partneři 
kontrolním subjektům a osobám jimi pověřeným právo vstupu na své pozemky 
a do svých objektů. 

 

§ 16 
Schlussbestimmungen 

 
1. Sollten einzelne Bestimmungen dieser Vereinbarung ganz oder teilweise 

unwirksam oder undurchführbar sein, bleibt die Gültigkeit der übrigen Best-
immungen hiervon unberührt. Dies gilt auch, wenn die Vereinbarung eine 
Lücke aufweist. In diesen Fällen verpflichten sich die Vertragspartner, eine 
die unwirksame Bestimmung ersetzende Vereinbarung so zu treffen, wie 
sie sie bei Kenntnis der Unwirksamkeit, Undurchführbarkeit oder Lücke in 
rechtlich zulässiger Weise getroffen hätten. 

 § 16 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení této smlouvy úplně nebo čás-

tečně neúčinným nebo neproveditelným, zůstává tím platnost ostatních 
ustanovení nedotčena. Výše uvedené platí také při případném výskytu ne-
dostatku v právní úpravě této smlouvy. V těchto případech se smluvní stra-
ny zavazují, že učiní takovou dohodu nahrazující neúčinné ustanovení, ja-
kou by učinily právně přípustným způsobem, kdyby si byly vědomy neúčin-
nosti, resp. neproveditelnosti předmětného ustanovení nebo nedostatku 
v právní úpravě. 

2. Änderungen und Ergänzungen dieses Vertrags und die Aufhebung dieser 
Schriftformklausel bedürfen der Schriftform. 

 2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě jsou účinné pouze tehdy, pokud 
byly přijaty v písemné podobě; zrušení povinnosti provádět změny pouze 
písemnou formou musí mít rovněž písemnou formu. 

3. Dieser Vertrag unterliegt dem Recht des Staates, in dem der Lead- Partner 
seinen Sitz hat. Gerichtsstand ist Ústí nad Labem. 

 3. Tato smlouva podléhá právu státu, v němž má sídlo lead partner. Soudní 
příslušnost je Ústí nad Labem. 

4. Dieser Vertrag tritt am Tage seiner Unterzeichnung in Kraft.  4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
5. Die Parteien können diesen Vertrag ohne Einhaltung einer Frist kündigen, 

wenn der Projektantrag abgelehnt wurde und feststeht, dass eine Weiter-
verfolgung des Projektes durch die Kooperationspartner nicht gewollt ist. 

 5. Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit s okamžitou platností, 
pokud bude projektová žádost zamítnuta a je zřejmé, že není vůlí koope-
račních partnerů pokračovat ve snahách o realizaci projektu. 

 
6. Die §§ 1 bis 16 dieses Vertrages können nicht durch die Vereinbarung er-

gänzender Regelungen in § 17 abbedungen werden. Sollten einzelne Re-
gelungen in § 17 denen in den §§ 1 bis 16 widersprechen, so gelten die 
Regelungen der §§ 1 bis 16 vorrangig. 
 

 6. Paragrafy 1 až 16 této smlouvy nemohou být zrušeny doplňujícími ustano-
veními sjednanými v § 17. Budou-li jednotlivá ustanovení v § 17 v rozporu 
s ustanoveními v § 1 až § 16, platí přednostně ustanovení § 1 až § 16. 

 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 1
2 

vo
n 

13
 

 

§ 17 
Ergänzende Vereinbarungen (optional) 

 
[an dieser Stelle können die Kooperationspartner ergänzende Regelungen 
vornehmen] 

 § 17 
Doplňující ujednání (volitelná) 

 
[na tomto místě mohou kooperační partneři uvést doplňující ustanovení] 

             
 

Unterzeichnung durch den Lead-Partner  Podpis lead partnera 
       

Ort, Datum,  
Unterschrift, Stempel 

 Místo, datum, 
Podpis, razítko 

Ústí nad Labem 

 

Ústí nad Labem 

       

Name in Druckbuchstaben  Jméno tiskacími písmeny 

OLDŘICH BUBENÍČEK  OLDŘICH BUBENÍČEK 
 

Unterzeichnung durch den/die Projektpartner  Podpis/Podpisy projektového partnera / projektových partnerů 
       

Projektpartner 1  Partner projektu 1 
       

Ort, Datum,  
Unterschrift, Stempel 

 Místo, datum, 
Podpis, razítko 

Dresden 

 

Dresden 

       

Name in Druckbuchstaben  Jméno tiskacími písmeny 

MTTHIAS FLÜGGE  MTTHIAS FLÜGGE 
 

Für weitere Projektpartner kopieren Sie bitte die folgenden Zeilen und tragen die 
fortlaufende Nummer und die entsprechenden Daten ein. 

 Pro další projektové partnery zkopírujte prosím následující řádky, pole označte 
pořadovým číslem a doplňte příslušná data. 

 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



 

Sächsische Aufbaubank – Förderbank – Sitz: 01069 Dresden, Pirnaische Straße 9 SWIFT/BIC: SABDDE81XXX Gläubiger-ID: DE42ZZZ00000034715 
Postanschrift:  01054 Dresden, Telefon 0351 4910-0, Telefax 0351 4910-4000 USt-ID: DE179593934 Internet: www.sab.sachsen.de 
 

 Saská rozvojová banka – dotační banka – sídlo: 01069 Dresden, Pirnaische Straße 9 SWIFT/BIC: SABDDE81XXX kód příjemce inkasa: DE42ZZZ00000034715 
poštovní adresa: 01054 Dresden, telefon +49 (0)351 4910-0, telefax +49 (0)351 4910-4000   DIČ: DE179593934   internet: www.sab.sachsen.de 
 

 

62
00

6 
 0

7/
15

   
  S

ei
te

 1
3 

vo
n 

13
 

Projektpartner 2  Projektový partner 2 
       

Ort, Datum,  
Unterschrift, Stempel 

 Místo, datum, 
Podpis, razítko 

      

 

      

       

Name in Druckbuchstaben  Jméno tiskacími písmeny 

             
 
 

Bod 11.2 příloha č. 1



Číslo organizace: 4502

IČ: 00360716

Rok: 2016

Typ (plán/skutečnost): plán

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 308
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 308

0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 610 314 35 30 0 30 5 0 5 261 0

5 100 35 1 0 0 0 1 0 1 64 0

6 230 34 3 0 0 0 3 0 3 193 0

7 7 489 1 180 75 0 0 0 75 0 75 6 234 0

Celkem 8 737 1 563 114 30 0 30 84 0 84 7 060 0

Zástupce organizace: PhDr. Jiří Matyáš

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace 

Datum zpracování: 23.3.2016

Zpracovatel: Husáková Jana

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Celková výše 

odpisů                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Název organizace:  Oblastní muzeum v Lounech 

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 43 k usnesení č. 151/110R/2016



Číslo organizace: 1501

IČ: 00360210

Rok: 2016

Typ (plán/skutečnost): plán

v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 4 010
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 4 010

0

1 6 785 2 804 524 524 524 0 3 457 0

2 49 5 12 12 12 0 32 0

3 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0

7 14 588 1 613 146 0 146 146 12 829 0

Celkem 25 432 4 422 682 536 0 536 146 0 146 20 328 0

Zpracovatel/kontakt: H. Kuklová/412531549

Zástupce organizace: Mgr. Milan Rosenkranc

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace

stále ve své evidenci.

Datum zpracování: 16.3.2016

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

Název organizace:           Oblastní muzeum v Děčíně

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 44 k usnesení č. 151/110R/2016



Číslo organizace:  3503

IČ: 00360635

Rok: 2016

Typ (plán/skutečnost): plán
v tis. Kč

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

odpisy z 

účtu 403

ostatní 

odpisy 

a b c d=d.1+d.2 d.1 = 1.1. + 1.2.       1.1. 1.2.
d.2=                        

2.1.+2.2.
2.1. 2.2. e=b-c-d

neodepisovaný 

majetek * 1 220
xxx  xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 1 220

0

1 95 47 10 10 0 10 0 0 0 38 0

2 743 643 37 37 0 37 0 0 0 63 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 1 468 95 52 52 2 50 0 0 0 1 321 6

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 30 013 3 728 375 0 0 0 375 0 375 25 910 0

Celkem 33 539 4 513 474 99 2 97 375 0 375 28 552 6

Datum zpracování: 23. 3. 2016

Zpracovatel/kontakt: Ing. Ivana Filousová, mob. 777491191

Zástupce organizace: Mgr. Tomáš Wiesner, ředitel

z toho:

Nemovitý 

majetek 

celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace

stále ve své evidenci.

Přehled odpisů podle odpisového plánu na rok 2016 -                                                                                                                                                                                                                            

- souhrn podle odpisových skupin

Název organizace:  Oblastní muzeum v Litoměřicích          

Číslo                      

odpisové                      

skupiny 

Pořizovací 

cena

Oprávky                  

k                             

1. 1. 2016

Účetní odpisy na rok 2016
Zůstatková                        

cena                        

k                      

31. 12. 2016

Celková výše 

oprávek                 

z účtu 403          

k 31. 12. 2015

Celkem 

movitý i 

nemovitý 

majetek

Movitý 

majetek    

celkem

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 45 k usnesení č. 151/110R/2016



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 46 k usnesení č. 159/110R/2016













příloha 1, počet stran 2 

 
Silná obnovená regionální politika pro všechny regiony po roce 2020 

 
Demokratická legitimita Evropské unie je založena na zásadách subsidiarity a 

proporcionality, kde rozhodnutí je třeba přijímat co možná nejblíže občanům. Politika 

soudržnosti je jednou z nejdůležitějších evropských politik, jež tyto zásady plně zahrnuje 

prostřednictvím sdílené vícestupňové správy, partnerství, solidarity, spolupráce a ujednání 

založených na důkazech a konkrétních místech. V jejím centru jsou lidé a její nástroje jsou 

uzpůsobeny tak, aby umožnily regionům a městům přispívat ke splnění cílů EU podle jejich 

konkrétní situace a potřeb. Aby byly evropské politiky a iniciativy aktuální a úspěšné, 

potřebuje EU skutečné zapojení regionálních a místních subjektů. Politika soudržnosti je 

klíčová pro stabilní a spolehlivé plánování a místní realizaci dlouhodobých investic do 

strategických priorit EU, například výzkumu, inovací, obnovitelných energií, malých a 

středních podniků, konkurenceschopnosti, tvorby pracovních míst atd. Je to politika EU, 

kterou lze nejlépe měřit.  
 

Politika pro všechny regiony v Evropě! 
Politika soudržnosti spojuje všechny regiony v Evropě, a proto pomáhá jak jejich sbližování, 

tak i snižování nerovností v rámci regionů a mezi nimi, přičemž jim také umožňuje dosáhnout 

společných evropských cílů. Proto politika soudržnosti musí nadále zahrnovat naprosto 
každý region i v období po roce 2020.  
 
Dostatečné financování pro všechny! 
Alokace rozpočtů a jejich správné zdroje jsou předpokladem spolehlivé realizace po celé EU. 

S uznáním typů socioekonomických a environmentálních výzev, jež přetrvávají napříč EU, se 

musí zachovat granty jako hlavní nástroj financování pro všechny regiony. Dále by 

regiony měly být schopny podle situace používat finanční nástroje.  

 
Nelze zpochybňovat ponechání největších částek finančních alokací méně rozvinutým 

regionům. Současně je nezbytné podporovat přechodové regiony v jejich úsilí k dalšímu 

růstu a umožnit rozvinutějším regionům zkonsolidovat a posílit jejich úspěchy pomocí 

dostatečného financování. Je zjištěno, že rozvinutější regiony usnadňují a vyvolávají 

dynamické procesy mezi všemi regiony.  

 

 

 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 47 k usnesení č. 160/110R/2016



Evropská územní spolupráce klíčovým prvkem! 
Tím, že spojuje subjekty z rozličných členských států a regionů, znamená přeshraniční, 

mezinárodní a meziregionální spolupráce základní přínos pro Evropu a její občany a zajišťuje 

vysoce zřetelnou evropskou přidanou hodnotu. Proto je potřeba tuto komplexní politiku 

teritoriální spolupráce dále posilovat a dobře zajišťovat zdroji.  

 

Přístup založený na skutečné situaci v regionech! 
Pro dosažení efektivnosti a účinnosti je nutno zaručit pružnější přístup odrážející různé 
typy prostředků financování rychle reagujících na potřeby a výzvy. Zjednodušení je 

podmínkou lepší realizace.  Je potřeba vystihnout proporcionální rovnováhu mezi 

administrativní zátěží a rozsahem podpory. Regionální politika si žádá flexibilitu, aby mohla 

zahrnovat různorodé regionální potřeby při sestavování a realizaci projektů. Je nutno zavést 

nový typ partnerství vybudovaný na důvěře mezi regiony, členskými státy a institucemi 

EU, aby se tato politika implementovala efektivněji. 

 
My, regiony a lokální subjekty v Evropě, vyzýváme evropské instituce a členské státy, 
aby toto společné stanovisko vzaly v úvahu s ohledem na podobu budoucí politiky 
soudržnosti po roce 2020. 
 

 

 

 

 

O připojení se k tomuto prohlášení a výzvě rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 27. 

6. 2016 usnesením č. ……. 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka: 16/SML1959 
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  ing. Marcela Holečková, CSc., oddělení fondů a programů EU  
E-mail/telefon:  holeckova.m@kr-ustecky.cz , 475 657 566 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
 
a 
 
Vypůjčitel: 
Český hydrometeorologický ústav   
Sídlo:    Praha 12, Komořany, Na Šabatce 2050/17 
Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ 
Zastoupená:  RNDr. Liborem Hejkrlíkem, CSC, ředitelem pobočky Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: ing. Miroslav Bitter  
E-mail/telefon:  bitter@chmi.cz/604296429 
IČ:   00020699 
DIČ:   CZ00020699 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 

I. 

Předmět smlouvy, účel užívání 

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem těchto zařízení: 

- Čítač kondenzačních jader (CPC) pro určení počtu ultrajemných částic v městském 
ovzduší s příslušenstvím (zařízení CPC 3772, zařízení pro dodávku stlačeného 
vzduchu – bezolejový kompresor Ecolife Super model OFMS 2/8SD, absorpční 
sušička ADS 3, tlaková nádoba V100-11, neutralizátor částic 3077A); 

mailto:bitter@chmi.cz/604296429
noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 48 k usnesení č. 161/110R/2016



 

strana 2 / 3 

- analyzátor pro měření koncentrace pevných částic PM1 v městském ovzduší 
(zařízení 5012 MAAP – Multi Angle Absorption Photometer, pumpa a dávkovací 
vstup PM10) 

(dále jen „věc“) 

2. Půjčitel přenechává věc vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání a vypůjčitel ji 
přebírá za účelem zajištění měření v rámci udržitelnosti projektu „Ultrajemné částice a 
zdraví v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji.“ 

3. Půjčitel věc předal vypůjčiteli ve stavu způsobilém k řádnému užívání při podpisu 
smlouvy, což vypůjčitel potvrzuje svým podpisem. Současně s věcí byly předány i 
doklady potřebné k řádnému užívání věci.  

4. Půjčitel seznámil vypůjčitele s návodem, který je nutno při užívání věci dodržovat, i se 
všemi zvláštnostmi, které je třeba dodržovat při užívání této věci oproti obecně známým 
pravidlům.  

II. 

Doba trvání smlouvy, vrácení věci 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu udržitelnosti projektu 
č. 100066821 „Ultrajemné částice a zdraví v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji“, 
tedy do 31. 12. 2019. 

2. Půjčitel může požadovat vrácení věci i před skončením stanovené doby zapůjčení, 
jestliže vypůjčitel věc neužívá řádně, nebo ji užívá v rozporu s účelem, kterému 
slouží. Právo žádat předčasné vrácení věci má půjčitel i v případě, že věc byla 
přenechána k užívání třetí osobě. 

III. 

Podmínky užívání 

1. Vypůjčitel se zavazuje věc užívat řádně a v souladu s účelem, ke kterému je určena. Je 
povinen chránit ji před poškozením, ztrátou nebo zničením.  

2. Vypůjčitel hradí běžné náklady spojené s užíváním věci i obvyklé náklady na její 
zachování. 

3. Vypůjčitel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu věci půjčitele a ponese plnou 
odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé užíváním věci. V případě, že dojde 
k poškození věci, a to i při opravě nebo údržbě, je vypůjčitel povinen uvést věc do 
původního stavu nebo nahradit vzniklou škodu. 

4. Půjčitel prohlašuje, že věc nemá žádné skryté vady. Pakliže by se během užívání 
vyskytly a následkem takových vad došlo ke škodě, odpovídá za ni půjčitel vypůjčiteli dle 
obecných ustanovení o odpovědnosti za škodu. 

 

 

 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně, s využitím kontaktů na 
první straně této smlouvy. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Vypůjčitel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání, aniž by vypůjčitel porušil své závazky z této 
smlouvy plynoucí.  

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a postupně číslovaných dodatků.  

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 4. 5. 2016 usnesením 
č. ……………… 

6. Smluvní strany prohlašují, že  jsou srozuměny s jejím obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 

 

V  Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V  Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Půjčitel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

 
Vypůjčitel 
Český hydrometeorologický ústav  
RNDr. Libor Hejkrlík, CSc., ředitel pobočky 

 

 

 


	Usnesení
	s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových zdravotnických prostředků k žádostem o schválení nákupu přístrojových zdravotnických prostředků, které jsou hrazeny z prostředků veřejného zdravotního pojištění prostře...
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Obnova angiografické linky
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 - požadované přístrojové vybavení: Obnova Litotryptoru
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Celotělový MR skener o síle 1,5T
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Systém pro sekvenování nové generace
	- Krajská zdravotní, a.s., IČO: 254 88 627 – požadované přístrojové vybavení: Obnova tomografické SPECT kamery
	v souladu s ustanovením § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, o uložení mimořádného odvodu z fondu investic příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organiz...
	Termín: 31. 5. 2016
	dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2016, pro Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci, IČO: 61357278,...
	dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2016, pro Střední školu lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI...
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) rozhoduje
	C) ukládá
	Termín: 31. 12. 2016
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	A) navrhuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	B) ukládá
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) navrhuje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 8. 2016
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 31. 8. 2016
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s prodejem movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s prodejem movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku dle přílohy č. 24 tohoto usnesení
	2. s předáním movitého majetku dle přílohy č. 24 tohoto usnesení
	do vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu Varnsdorf, příspěvková organizace, se sídlem Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874.
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
	1. s vyřazením movitého majetku, a to:
	2. s předáním movitého majetku, a to:
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	1. o vyřazení movitého majetku, a to:
	Kopírka DEVELOP 12/05-000321 2006 166 481,- 0,-
	Ineo 250
	Výrobní číslo: 21600173
	z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
	2. o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
	Kopírka DEVELOP 12/05-000321  2006 166 481,-  0,-
	Ineo 250
	Výrobní číslo: 21600173
	dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
	1. o vyřazení movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení
	z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156
	2. o poskytnutí daru movitého majetku dle přílohy č. 25 tohoto usnesení
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	Termín: 30. 6. 2016
	rozhoduje
	rozhoduje
	o záměru směny nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
	mění
	text
	se ruší a nahrazuje se textem
	-  RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 27295567,        ve výši 80 147,59 Kč na pořízení zdravotních pomůcek - multifunkční transportní křeslo SELLA 1 ks, lůžko polohovací elektrické dřevěné 2 ks, matrace antidekubitní pěnov...
	
	01 příloha - bod 6.3 Příloha č. 1
	02 příloha - bod 7.1 přiíloha 4
	03 příloha - bod 7.7 příloha 1
	04 příloha - bod 7.11 příloha č. 1
	05 příloha - Bod 7.12 příloha č. 1
	06 příloha - Bod 7.12 příloha č. 2
	07 příloha - Bod 7.12 příloha č. 3
	08 příloha - bod 8.13 priloha 1
	09 příloha - bod 8.14 priloha 1
	10 příloha - bod 8.15 priloha 1
	11 příloha - bod 8.16 priloha 1
	12 příloha - bod 8.16 priloha 2
	13 příloha - bod 8.17 priloha 1
	ADPEDC0.tmp
	Spis č.j.:
	MSMT-11138/2016

	Č l á n e k  1
	Příjemce dotace:
	ČESKÝ OLYMPIJSKÝ VÝBOR


	ADP71C0.tmp
	Článek I
	Úvodní ustanovení

	Článek II
	Účelovost používání dotací v programech veřejně vyhlášené
	„Státní podpory sportu“

	a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým zaměřením programu pro činnost sportovců jednotlivých spolků s celorepublikovou působností (zdravotní, metodické, technické a servisní zabezpečení, vybavení sportovními po...
	a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým zaměřením programu při pořádání významných sportovních akcí v ČR prostřednictvím jednotlivých spolků s celorepublikovou působností, dle svých stanov,
	a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým zaměřením programu pro činnost sportovců jednotlivých spolků s celorepublikovou působností, dle svých registrovaných stanov v oblasti zdravotně postižených sportovců (dále...
	b) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s pořádáním a účastí na sportovních akcí v ČR a účastí sportovců a realizačních týmů na mezinárodních soutěžích mimo ČR, včetně kvalifikací a přípravných soustředění, prostřednictvím ...
	a) realizaci sportovní, organizační a obsahové činnosti související s obsahovým zaměřením programu pro činnost sportovců jednotlivých spolků s celorepublikovou působností, dle svých stanov v oblasti školního a univerzitního sportu,
	Mgr. Pavel Šulc, v.r.



	14 příloha - bod 9.2 Příloha1
	15 příloha - bod 9.2 Příloha2
	16 příloha - bod 9.8 priloha 1 bod 7
	17 příloha - bod 9.8 priloha 2 bod 7
	18 příloha - bod 9.8 priloha 3 bod 18
	19 příloha - bod 9.8 priloha 4 bod 19
	20 příloha - bod 9.8 priloha 5 bod 28
	21 příloha - bod 9.8 priloha 6 bod 29
	22 příloha - bod 9.8 priloha 7 bod 30
	23 příloha - bod 9.8 priloha 8 bod 31
	24 příloha - bod 9.8 priloha 9 bod 49
	25 příloha - bod 9.8 priloha 10 bod 57
	List1

	26 příloha - bod 9.8 priloha 11 bod 58
	27 příloha - bod 9.8 priloha 12 bod 87
	28 příloha - bod 9.8 priloha 13 bod 88
	priloha x bod y MK 19.4.2016 VIII-3011-2016-LT příloha
	priloha x bod y MK 19.4.2016 VIII-3011-2016-LT smlouva

	29 příloha - bod 9.8 priloha 14 bod 89
	30 příloha - bod 9.8 priloha 15 bod 90
	31 příloha - bod 9.8 priloha 16 bod 91
	32 příloha - bod 9.8 priloha 17 bod 92
	33 příloha - bod 9.8 priloha 18 bod 94
	34 příloha - bod 9.9 priloha 1
	příloha B

	35 příloha - bod 10.1 příloha 1
	2016-07-01_Tarif_IDS_UK_revize k 2016_04_26_FINAL
	2016-07-01-Ceník_FINAL
	2016_03_25_Tarifní mapa DÚK - A3
	Page 1

	2016-03-25 Matice tarifních jednic 350

	36 příloha - bod 10.1 příloha 2
	2016-07-01_SPP_IDS_UK_revize k 2016_04_26_FINAL
	2016-07-01 Matice povolených cest

	37 příloha - bod 10.1 příloha 3
	2016-07-01_Tarif_IDS_UK_revize k 2016_04_26_FINAL
	2016-07-01_SPP_IDS_UK_revize k 2016_04_26_FINAL

	38 příloha - bod 10.4 příloha 1
	39 příloha - bod 10.4 příloha 2
	40 příloha - bod 10.4 příloha 3
	41 příloha - bod 10.4 příloha 4
	42 příloha - bod 11.2 priloha 1
	43 příloha - bod 11.3 priloha 1
	44 příloha - bod 11.3 priloha 2
	45 příloha - bod 11.3 priloha 3
	46 příloha - bod 13.5 - příloha 1
	47 příloha - bod 14.1 příloha1
	48 příloha - bod 14.2 příloha1




